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
metrou M2 dec., et. 1/5, 35 mp, 2019,

Berceni, garsoniera 10 min metrou M2,
Aparatorii Patriei, 31.000 {;

(0787.525.615 ciprian@tophome.ro 

83. Berceni, Grand Arena mall, sector 4,
dec., et. parter/4, 37 mp, 2019, vand ultima
garsoniera intr-un ansamblu rezidential in

construtie, predare luna Iunie 2019,
bucatarie inchisa, geam la baie, finisaje la
alegere, centrala proprie, pret promotional,

comision 0%,merita vazuta 31.500 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

84. Berceni, Grand Arena, garsoniera
mare, dec, dezv, dec., 36 mp, 2018, Ratb,
garsoniera la vanzare, dec.a etaj interme-
diar, in finaliazre,loc parcare,aproape scoli
si gradinite.Ratb la 5 minute, zone comer-
ciale, locuri de joaca, zona rezidentiala.

29.500 {; (0774.075.901/
0727.121.851 office@ansambluri-noi.ro 

85. Berceni, Luica, dec., et. 2/3, 43 mp,
2019, Vand garsoniera mare,in bloc nou,

ansamblu residential deosebit. Pozitie
exceptionala-Berceni, cu acces usor catre
toate zonele capitalei pe sos. Giurgiului cat
si pe bd. Brancoveanu. Suprafata utila 43.

35.000 {; (0722.338.342 marius-
lazarescu03@gmail.com 

86. Berceni, Luica, Baciului,  et. 3/3, 28
mp, 2017, gaze, centrala, balcon 5 m,

imbunatatiri, agentie. Negociabil. 24.000
{; (0761.526.532/ 0726.671.256 

87. Berceni, Lunca Barzesti, dec., et. 4/4,
40 mp, 1986, ID: 5387. Garsoniera se afla

pe Strada Ionescu Florea in zona Piata
Sudului, Lunca Barzesti. Este dec.a, et 4/4,

40 mp, an constructie 1986, fara
imbunatatiri. Se accepta credit. 43.000 {;

(0729.842.974/ 0738.685.854 

88. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
negociabil semidec., et. 3/4, 40 mp, 2019,
finalizare iulie. Berceni, metrou Aparatorii

Patriei, garsoniera in bloc nou Eden Home,
negociabil, predare la cheie direct dez-

voltator, comision 0, finisaje calitate supe-
rioara P+4, cu lift 36.480 {;

(0722.204.952 

89. Berceni, metrou, dec.a, balcon, bloc
nou dec., et. 1/5, 37 mp, 2019, garsoniera

foarte spatioasa, dec.a, hol de acces mare,
bucatarie inchisa, generoasa, balcon prac-
tic, se vinde la cheie finisata cu materiale
la alegere, ideala pentru investitie, pret la

cash. 36.000 {; (0762.900.901 
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90. Berceni, metrou, dec.a, balcon,
debara dec., et. 1/5, 37 mp, 2019, garson-

iera langa metrou Berceni, spatioasa,
camere mari si luminoase, bucatarie

inchisa, balcon, debara se vinde la cheie,
complet finisata cu materiale la alegere.

Pret la plata integrala, imediat. 37.500 {;
(0762.900.901 

91. Berceni, sector 4, 10 min metrou Ap.
Patriei, semidec., et. parter/3, 32 mp, 2018,
cash 28.000 euro, 32mputili+loc parcare,

garsoniera dec.a dir.dezvoltator, situata pe
parter, 20m pana la statia ratb, 15 min
metrou Pta Sudului, mutare imediata.

28.000 {; (0720.002.332
florin@ansambluri-noi.ro 

92. Berceni, sector 4, langa metrou dec.,
et. 1/4, 40 mp, 2018, garsoniera, dec.a,

aproape mijloace transport si metrou, zona
noua si civilizata, aproape parc, scoala,
gradinita, supermarket, finisaje noi, usi

interioare pinum, centrala de apartament.
35.000 {; 

93. Berceni, Secuilor, dec., et. 4/4, 40
mp, 1982, ID: 5346. Garsoniera se afla pe

strada Secuilor, la 4 minute de metrou
Piata Sudului, Mall Sun Plaza. Este dec.a,
cu imbunatatiri, et 4/4, an constructie 1982,

40 mp. Se accepta credit. 48.500 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

94. Berceni, Selgros, Grand Arena, dec.,
et. 2/4, 34 mp, 2018, Smart Rezidential va
propune spre achizitie o garsoniera cu fin-

isaje de calitate, situata Imobil P+4.
Finalizare mai 2019, 37.000 {;

(0732.581.538 andrei.smartreziden-
tial@gmail.com 

95. Berceni, Sos Oltenitei, gars. moder-
na, 2 min ratb dec., et. 1/3, 35 mp, 2018,

Garsoniera dec.a, finisaje de calitate, cen-
trala proprie, usi pinum, totul nou, parcare,
gaze, canalizare, aproape mijloace trans-
port, zone comerciale, scoli si gradinite.

28.900 {; (0727.121.851 

96. Berceni, soseaua Oltenitei, dec., et.
2/3, 31 mp, 2019, garsoniera dec.a, situata

pe sos. Oltenitei, et. 2/3, bloc nou, se
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
(inclusiv peretii interiori). Comision 0%.

Direct dezvoltator. 39.500 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

113. Bucur Obor metrou dec., et. 5/10, 30
mp, 1970, Bucur Obor metrou, garsoniera
dec.a, confort 1, etaj 5, fara imbunatatiri,
suprafata 30 mp, bloc 1970, in curs de
reabilitare termica, stradal. 39.000 {;
(0771.265.376 agentie9@mauwis.ro 

114. Bucur Obor, dec., et. 8/10, 42 mp,
1985, Bucur Obor, garsoniera, dec.a, etaj
8, confort 1 sporit, multiple imbunatatiri,

suprafata 42 mp, bloc 1985, nestradal, lin-
istit. 51.500 {; (0771.265.376 agen-

tie9@mauwis.ro 

115. Bucur Obor, semidec., et. 1/10, 30
mp, 1968, vanzare garsoniera cf 1, la eta-
jul 1, in bloc cu 10 etaje, construit in anii
1978-1970, fara imbunatatiri majore, are

termopane si aer conditionat. Necesita ren-
ovare. 39.000 {; (0728.330.208 marini-

acob2016@yahoo.com 

116. Bucur Obor, Avrig, 5 minute metrou
semidec., et. 2/10, 37 mp, 1965, aparta-
ment confort 1, semidec. situat la etajul

2/10, are o suprafata de 37 mp. Cadastru
si intabulare, libera, bloc mixt, reabilitat

43.900 {; (0731.144.159/
021.231.23.18 

117. Bucur Obor, la 50 m de statia de
metrou Obor dec., et. 5/8, 29 mp, 1964,
Particular vand garsoniera Bucur Obor.
Blocul nu a fost inca reabilitat. Nu sunt

imbunatatiri. Exista faianta la
bucatarie/baie si parchet in camera de la

momentul construirii. Exista geam ter-
mopan. 41 {; (0747.864.236

apevlad@yahoo.com 

118. Bucurestii Noi, Pajura,  garsoniera
arata foarte bine, cf. 3, 17.650 {;
(0721.372.512/ 0769.668.915 

119. Bucurestii Noi, Pajura,  garsoniera
st 30 mp, bloc anvelopat, arata foarte bine,

35.000 {; (0721.372.512/
0769.668.915 

120. Bulevardul Basarabia,  et. 1/4, 23
mp, 1973, cf. 2, reabilitat, baie in casa,

numai plata cash, 26.000 {;
(0742.296.220/ 0764.522.941 

121. Calea Vitan vis-a-vis de Mall Vitan,
dec., et. 8/8, 42 mp, 1990, garsoniera, dec.
bloc mixt, et 8/8, are etaj tehnic deasupra,

42 mp. an constr. 1990, stradal Calea
Vitan, vis-a-vis de Mall Vitan, A/C, ter-

mopan, usa metalica, este izolata termic in
interior, negociabil. 52.500 {;

(0729.203.880 kdwimob@gmail.com 

122. Calea Vitan, chiar la Mall, dec., et.
3/4, 40 mp, 1993, garsoniera dec.a, foarte
spatioasa, renovata complet cu finisaje de
calitate, scara foarte curata, bloc reabilitat,
3 minute Mall Vitan, gresie, faianta, par-

chet, termopane. 57.900 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

123. Cartierul ANL Brancusi, Drumul
Taberei semidec., et. 2/9, 44 mp, 2019,

Garsoniera spatioasa,de 44,67 mp utili, sit-
uata in ansamblul nou, Atlas Residence

Drumul Taberei, finisaje Italia, obiecte san-
itare Grohe, centrala termica Bosch, fer-
onerie pvc KBE cu geam Tripan 43.600
{; (0767.708.916 alexandra@atlas-resi-

dence.ro 

124. Chiajna dec., et. 1/2, 37 mp, garson-
iera. Et 1/2, 4 apart pe scara, 37 mp, dota-
ta cu gresie, faianta, parchet, geamuri ter-
mopan, centrala termica, calorifere, Com-

plet mobilata si utilata. 35.000 {;
(0774.074.004 

125. Chisinau Basarabia Arena Nationala
semidec., et. 5/10, 32 mp, 1981, 4/10, ren-

ovata in totalitate gresie faianta parchet
termopane, usa metalica, intrare stradala

vedere stradala libera, contorizata, se
vinde mobilata utilata, ideala investitie pen-

tru locuit. 39.500 {; (0743.274.565/
0743.274.565 luminita.iosif@acorimobil-

iare.ro 

126. Chisinau, semidec., et. parter/10, 32
mp, 1980, Chisinau, Pictor Harlescu, cf. 1,
parter, balcon, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, constructie 1980, intabulat,

bloc reabilitat termic, usor negociabil
39.900 {; (0730.156.325 redalertimobil-

iare2004@yahoo.com 

127. Chisinau, semidec., et. 5/10, 32 mp,
1981, confort 1, semidec., etaj 5 din 10, an
constructie 1981, 32 mp, gresie, faianta,

parchet, tamplarie pvc, usa metalica, mobi-
lat utilat, plan secund, bloc reabilitat termic.
45.000 {; (0758.230.771 filip@confort-

casaimobiliare.ro 

128. Chisinau, Cernauti, bloc 1984 semi-
dec., et. parter/10, 25 mp, 1984,
semidec.a, 25 mp, parter/10, fara

imbunatatiri, libera, acte la zi, scara curata,
zona linistita, doar cash, apropiere Chisin-
au, Basarabia, metrou Costin Georgian,
parc, piata. 28.000 {; (0745.541.761/

0755.075.901 

129. Colentina semidec., et. 10/10, 31
mp, 1976, Str. Masina de Paine, confort 1

semidec., etaj 10/10, garsoniera
curata/amenajata, bloc reabilitat, acte,

negociabil. 37.500 {; (0733.089.030 

130. Colentina et. 1/10, 31 mp, 1971,
Teiul Doamnei, garsoniera modificata mod-

ern, amenajata, spatioasa, libera, zona
deosebita, etaj 1, bloc civilizat stradal,

merita vazut?, toate actele la zi, pret usor
negociabil. 40.000 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

131. Colentina, dec., et. 4/4, 41 mp,
1986, Sos. Doamna Ghica, c-tie1986, bl
mixt, dec., et. 4, balcon, 41 mp, complet
renovata modern, g, f, p, t, um, locuibila,

camera 20 mp, bucatarie mare, zona cura-
ta, civilizata, cadastru, intabulare 38.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

132. Colentina, Doamna Ghica dec., et.
6/10, 36 mp, 1978, Garsoniera confort 1,

dec.a, situata la etajul 6/10, are o suprafata
de 36 mp bloc 1978, gresie, faianta, par-

chet, termopan, cadastru si intabulare
39.900 {; (0731.144.151 

133. Colentina, Doamna Ghica, parc
Plumbuita, dec., et. 7/10, 34 mp, 1978,
Metrou Obor 12 min., bloc stradal mixt

reabilitat termic, vedre pe spate, mijloace
de transport, la 2 min., imb. gresie, faianta,
parchet, um, cadastru, intabulare, accept

credit, libera, 39.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

134. Colentina, Fundeni, Dobroesti dec.,
et. parter/3, 46 mp, 2019, dezvoltator
ansamblu nou garsoniera dec.a mare,
amenajata complet la cheie, lux, ideal

investitie, pret pentru plata cash parc privat
parcare. Comision 0% 38.850 {;

(0771.238.843 info@neofort_biz.ro 

135. Colentina, Mc Donald's, Rau,
Bacila, dec., et. 6/8, 42 mp, 1986, Fundeni,

aproape Parc Plumbuita, Motodrom, 15
min. metrou Obor, cf. 1 sporit, bloc ori-
entare E, 2 lifturi, vedere deschisa, pe

mijloc, imb, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, cadastru, intabulare, 39.500

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

136. Comision 0, tva 0, Titan, metrou 1
Decembrie, Th. Pallady, Lidl, semidec., et.

2/4, 16 mp, 1978,  20.900 {;
(0744.569.253

ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

137. Complex High Class,  et. 3/5,
vand garsoniera in complexul High

Class, construit cu materiale de
inalta calitate, etaj 3/5, disponibila
imediat. 43.000 {; (0766.888.484 

138. Confort City, ocazie, particular
dec., et. 3/11, 42 mp, 2009, vand
gars. lux, cf. 1 sporit, bucatarie
inchisa, balcon mare, spatiu de

depozitare, centrala termica, mul-
tiple imbunatatiri, 38.000 {;

(0747.250.588 

139. Confort City, Splaiul Unirii, dec., et.
6/11, 40 mp, 2008, particular vand garson-

iera 40 mp, Splaiul Unirii nr 9 in Confort
City, paza, parcare, centrala termica, bal-
con inchis termopan, gresie, faianta, par-
chet, zona civilizata se poate ajunge si cu

Ratb 223. 35.000 {; (0772.141.382 

140. Constantin Brancoveanu, Turnu
Magurele dec., et. 1/4, 31 mp, 2018, Gar-
soniera direct dezvoltator Brancoveanu

39.500 {; (0724.744.755
mihaela.smartrezidential@gmail.com 

141. Cora Pantelimon, Aleea Pantelimon,
sector 2 semidec., et. 4/4, 15 mp, 1978,

Vand garsoniera confort 3 zona Cora Pan-
telimon, mobilata, utilata, toate utilitatile

(caldura Radet, gaze, apa calda, contuar
individual, usa metalica, parchet). Vand

urgent, rog seriozitate. 19.000 {;
(0733.868.173

daniel_mihail971@yahoo.com 

142. Costin Georgian metrou, semidec.,
et. 2/9, 34 mp, 1970, garso conf 1, semi-

dec, la 1 minut de metrou, vedere stradala,
renovata 2014 g, f, p, t, um, foarte curata
cu gaze, balcon, cadastru, intabulare, etaj
2/9, libera, 39.500 {; (0724.681.908 

143. Costin Georgian, semidec., et. 9/9,
32 mp, 1970, proprietar, vand gars. cf. 1, 2
min. de statia de metrou Costin Georgian,
semidec., bransata la toate utilitatile orasu-
lui, et.9/9, 3 lifturi, renovata complet, mobi-
lata, buc. dotata si mobilata, AC, usa met.,

37.000 {; (0723.198.214 serbanmi-
ma@yahoo.com 
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
ta5@gmail.com 

173. Doamna Ghica-Plumbuita, dec., et.
4/4, 38 mp, 2017, studio nou la cheie, 4/4
mansarda, finisaje de calitate, centrala ter-
mica, balcon inchis, contorizare individu-
ala, disponibil imediat, TVA 5% inclus in

pret; 45.000 {; (0730.166.666 cremeni-
ta5@gmail.com 

174. Dorobanti, Piata Romana semidec.,
et. 9, 26 mp, 1946, Dorobanti-

A.S.E."Blocul cu zodiace" (monument
istoric) lipit de Ambasada Serbiei. Imobilul
are: S+9Et+Pod, cu 2 scari, 6 lifturi, cen-
trala bloc.Garsoniera: renovata, mobilata,

dotata, echipata, libera. 45.000 {;
(0722.545.021

mirceaghita53@gmail.com 

175. Dristor Baba Novac dec., et. 7/10,
33.00 mp,  46.000 {; (0730.928.310

trimbitasu@gmail.com 

176. Dristor Baba Novac Rond dec., et.
7/8, 39 mp, 1986, confort I, dec., 39 mp,
etaj 7 din 8, an constructie 1986, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, bucatarie open-space,

mobilat + utilat, 5 min metrou. 55.000 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

177. Dristor, Alba Iulia, Baba Novac gar-
soniera dec., et. 10/10, 43 mp, 1987, stra-
da Dristorului 88, confort I, dec.a, an con-
structie 1987, et. 10/10, supr.43 mp, ter-
mopan, aer conditionat, mobilata, utilata.
Agentie, pret: 61500 e, comision: 2 %, ID:

DDD. 60.499 {; (0733.648.747/
0733.648.747 smfastimob@gmail.com 

178. Dristor, Baba Novac, 5 minute
metrou Dristor semidec., et. 6/10, 20 mp,

1971, Garsoniera cocheta cu toate
imbunatatirile. Este renovata recent si se
vinde mobilata si utilata (si inchiriata daca
se doreste). Este ideala pt investitie chiria

fiind de 250 euro. 33.000 {;
(0769.651.162 

179. Dristor, chiar la metrou, rond Baba
Novac, semidec., et. 5/10, 1967, bloc gar-
soniere, complet renovata, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, complet
mobilata si utilata, toate actele 47.500 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

180. Dristor, Mihai Bravu, Rompetrol,
dec., et. 8/10, 33 mp, 1979, confort 1,

dec.a, 33 mp, bloc mixt, etaj 8/10, con-
structie 1979, curata, mobilata, toate

actele, 5minute de metrou, Mc Donald's,
statia Ratb, Kaufland, toate actele. pret

negociabil, agentie. 45.500 {;
(0730.773.589

paula.kdwimob@gmail.com 

181. Dristor, str. Istriei,  et. 8/8,
1984, confort 1, bloc reabilitat ter-
mic, mobilat, utilat, repartitoare,
contoare, senzor gaze, discutabil,

42.000 {; (0744.167.120 

182. Drumul Jilavei, Aparatorii Patriei
dec., et. 1/5, 35 mp, 2019, Imobil nou alca-

tuit din garsoniere si apartamente cu 2 ,
regim de inaltime P+ 5E este construit din

caramida porotherm si cadre de beton.
Pretul este pentru cash. 31.000 {;

(0756.059.507 geanina@tophome.ro 

183. Drumul Taberei semidec., et.
parter/9, 33 mp, 1974, 34 stradal, Piata

Moghioros cf 1 semidec. p/10 parchet ter-
mopan usa metalica gresie faianta mobilat
modern toate actele eliberabil.www.publici-

mob.ro 37.999 {; (0786.325.401 

184. Drumul Taberei semidec., et. 6/9, 31
mp, 1974, Auchan, Billa cf. 1 semidec.,
etaj 6/9, gresie, faianta, parchet masiv,

posibilitate mobilata / utilata, libera, 2 lifturi,
37.500 {; (0786.325.401 

185. Drumul Taberei semidec., et. 3/9, 32
mp, 1973, Bd. 1 Mai, etajul 3/10, bloc

reabilitat, se vinde mobilata si utilata com-
plet, gresie, faianta, parchet, usa metalica,

aer conditionat, loc parcare, scoli si
mijloacele de transport in apropiere, acte

facute 44.500 {; (0765.348.367 

186. Drumul Taberei semidec., et.
parter/10, 30 mp, 1975, Favorit, bloc

stradal, vedere stradala, pretabila pentru
firma, parter, confort 1, neamenajata, lib-

era, toate actele, se acc. credit, acces
rapid la mijloacele de transport, metrou

38.500 {; (0784.883.137 

187. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 30
mp, 1983, Garsoniera cf 1, dec.a, 30 mp,
situata pe Bdul Timisoara, langa statia de

tramvai Sergent Moise, intre Mall Afi si Mall
Plazza, Colegiul Grigore Moisil, P/4, reno-

vata recent, usa met, 38.500 {;
(0724.252.433 iepurasu@gmail.com 

188. Drumul Taberei dec., et. 4/11, 35
mp, 2019, garsoniera de tip B in complex

Plaza Residence. Faza 2. Unitatile se
predau semifinisate. 42.100 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

189. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 2019,
garsoniera tip C in complex Plaza Resi-

dence Faza 2. Unitatile se predau semifin-
isate. Termen de finalizare octombrie 2019;

46.400 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

190. Drumul Taberei semidec., et.
parter/9, 31 mp, 1965, Posta Moghioros,
vand garsoniera renovata, suprafata 31

mp renovat recent cu imbunatatiri, parchet,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,
mobilat si utilat, frigider, aragaz, aproape

de parc, piata. 36.999 {; (0747.140.370 

191. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 33 mp,
1976, Proprietar vand garsoniera etajul 4/4

libera exclus agentii 36.000 {;
(0765.441.327 
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40. Baneasa dec., et. 2/2, 31 mp, 1956,
Particular vand garsoniera confort 1, etaj
2/2, dec.a, recent renovata si utilata cu

centrala termica proprie. Blocul este
amplasat in padurea Baneasa, langa Stat-

ul Major al Fortelor Aeriene. 43.500 {;
(0723.832.916 mlaur2007@yahoo.com 

41. Baneasa, Somesu Rece, et. 1, libera,
proprietar semidec., et. 1/3, 21 mp, 1973,
renovata 2018, baie utilata, et. 1/3, vedere
sud spre zona de case, renovata cu mate-

riale de calitate rezonabila (Marazzi,
Pinum, Grohe), parchet triplustratificat.

Proprietar. Libera 42.000 {;
(0722.237.729 dumitruconstantin@hot-

mail.com 

42. Barbu Vacarescu,  vand urgent gars.
la curte, eventual pt. birouri sau stomatolo-

gie, pret disc., 55.000 {;
(0731.353.011/ 0741.288.779 

43. Basarabia, Arena Nationala, Chisin-
au, lux, semidec., et. 10/10, 39 mp, 1983,
metrou C. Georgian, Basarabia, Chisinau,
Arena Nationala, stradal, pozitie super, cu
etaj tehnic, nou amenajata foarte frumos,
balcon inchis, insorita, luminoasa, 4 lifturi,

37.200 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

44. Basarabia, Chisinau, National Arena,
semidec., et. 4/10, 32 mp, 1981, garson-
iera libera, cu imbunatatiri, gresie, faianta,
parchet, termopan, ac, cf. 1, situata la etaj
intermediar, 4, imobil construit dupa anii
80, stradal, mijloace transport, metrou,
acte la zi. 39.250 {; (0722.518.991/

0752.119.214 

45. Basarabia, Stadionul National semi-
dec., et. 8/10, 31 mp, 1968, etaj 8/10 reno-
vata total. Se vinde semimobilata modern.
Acte ok, libera. Pozitie excelenta. Distanta
pana la metrou 7-8 minute. Sunati acum,

merita vazuta 41.700 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

46. Basarabia, Stadionul National,  et.
1/3, 24 mp, gars. cf. 2 sporit, hol si usa la
intrarea in camera, baie cu cada, boiler,

gaze la usa, exclus intermediari, 25.500
{; (0770.775.198 

47. Basarabia, Stadionul National, reno-
vata semidec., et. 8/10, 33 mp, 1968, etajul

8/10,renovata in totalitate, semimobilata
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, acte la zi, libera, pozitie excelenta,
8 minute metrou, Chisinau. 40.700 {;

(0755.075.909 

48. Basarabiei, Arena Nationala semi-
dec., et. parter/8, 34 mp, 1975, Garsoniera
confort 1, semidec.a, intr un bloc reabilitat,
situat pe strada Bucovina, in planul 2 de

blocuri din Basarabiei, la parter din 8
niveluri, balcon termopan.Detalii, Geor-

giana! 39.000 {; (0736.380.185/
0725.597.221 georgiana.l@star-

construct.ro 

49. Basarabiei, Nicolae Grigorescu,
dec., et. 4/10, 35 mp, 1978, Basarabiei,
Nicolae Grigorescu, adiacent, bloc mixt
reabilitat, etaj 4/10, dec.a, confort 1, 34

mp, balcon inchis termopan, fara
imbunatatiri, necesita renovare. 41.500

{; (0749.199.193 

50. Bd. Carol/ Mosilor, ultracentral,  32 mp,
1940, consolidata, toate utilitatile, renova-
ta, mobilata, acte OK, libera, 34.000 {;

(0722.227.779/ 0724.741.983 

51. Berceni semidec., et. 4/5, 17 mp,
cf.3, gaze, Radet, gresie, faianta, parchet,

termopan, um, libera, acte. 18.000 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

52. Berceni semidec., et. 3/4, 17 mp,
confort 3, curata, g, f, p, t, u.m, gaze contor

separat, incalzire radet, bloc civilizat, 10
min. metroul Piata Sudului, cadastru, intab-
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
orasului cu centrala proprie, contorizare

individuala a utilitatilor si finisaje incluse in
pret la alegerea viitorilor cumparatori,

28.500 {; (0787.525.649
liviuhantar@tophome.ro 

32. Aparatorii Patriei, str. Dr. Jilavei,
metrou, dec., et. 1/5, 33 mp, 2019, imobilul
se vinde finalizat complet, contorizat indi-

vidual si bransat la toate utilitatile.
Finalizare decembrie 2019. 28.500 {;

(0738.294.929
magazinul.imobiliar@gmail.com 

33. Arena Nationala, balcon inchis, bloc
reabilitat semidec., et. parter/8, 30 mp,
1976, Zona linistita, str. Bucovina, P/8
etaje, semidec., contorizare individuala

pentru apa, caldura si curent. Se accepta
orice tip de credit. Bloc reabilitat, curat, cu

oameni linistiti. 39.800 {;
(0736.380.186 cristina@star-construct.ro 

34. Arena Nationala, Bdul Basarabia, bloc
reabilitat semidec., et. parter/8, 30 mp,

1976, Va propunem spre vanzare o gar-
soniera, 30 mp, zona linistita a sectorului 2,

intr-un bloc curat. Garsoniera se afla la
parter/8, are balcon inchis. Contorizare

separata apa, caldurura, curent. 39.800
{; (0748.631.811 cristina@star-con-

struct.ro 

35. Baba Novac dec., et. 10/10, 42 mp,
1988, Dristorului, vand garsoniera in bloc
mixt, suprafata 42 mp, etaj 10/10, renovat

recent cu imbunatatiri, parchet, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, mobilat si
utilat modern, aproape de metrou, 59.999

{; (0747.140.370 

36. Baba Novac, parc IOR, restaurant
Rucar, dec., et. 1/3, 50 mp, 2017, bloc din
2017 reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, centrala, balcon
mare, geam baie, 10 minute metrou Dris-

tor, ideal pentru inchiriat 56.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

37. Bagdasar, Piata Sudului dec., et. 1/3,
40 mp, 2018, Garsoniera langa metrou, fin-
isaje premium, centrala proprie, usi pinum,
bloc nou, parc, metrou, ratb, aproape scoli

si gradinite, zona ideala de locuit sau
inchiriat 44.900 {; (0727.121.851 

38. Baicului parc semidec., et. 1/4, 16
mp, 1975, Gars. libera, cu gaze, zona

verde, posibilitate de montat centrala termi-
ca 16.500 {; (0722.330.307/

0723.272.097
carinaimobiliare@yahoo.com 

39. Baicului, Colentina semidec., et. 2/4,
17 mp, 1980, bloc reabilitat termic, etaj 2/4,
caldura Radet, apa calda, gaze pe palier,

usa metal, parchet, termopan, gresie,
faianta, confort 3, f. curata, bloc linist, 17

mp, toate actele la zi, 18.800 {;
(0722.612.915/ 0722.218.460 



192. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 33
mp, 1978, Tricodava-Valea Calugareasca,
garsoniera dec.a situata la parterul unui
bloc cu 4 etaje. Garsoniera este curata,
renovata recent. Are gresie, faianta, par-

chet, termopan. 43.000 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700

oscar.raceanu@gs2000.ro 

193. Drumul Taberei - Avangarde,  et.
3/4, 2013, centrala, parchet, termopan,
mobilata, 31.000 {; (0724.321.698 

194. Drumul Taberei - Bvd. 1 Mai (Com-
pozitorilor) semidec., et. 8/10, 1982, gar-
soniera cf 1, etaj 8/10, an 1982, balcon

inchis in termopan, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopane, mobilata si
utilata, renovata recent 2018 Libera acte

pregatite pentru vanzare, 38.900 {;
(0732.624.689 

195. Drumul Taberei - Prelungirea
Ghencea - comision 0% dec., et. parter/10,
42 mp, 2017, garsoniera de 42mp, dec.a,
bloc 2017, camera 20mp, bucatarie 9,5mp
foarte bine pozitionata, langa statia de ratb

si alte magazine. Se preda cu toate fin-
isajele inclusem centrala termica etc.

40.000 {; (0725.885.866/
0725.885.844 office@westimob.ro 

196. Drumul Taberei - Sibiu, semidec., et.
7/10, 32 mp, 1978, cf. 1, 2 lifturi, renovata
recent, termopan, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, toate actele, libera, se

accepta credit, 43.500 {;
(0773.929.072 

197. Drumul Taberei, semidec., et. 4/10,
33 mp, 1978, Auchan, etajul 4/10, bloc

1978, renovata total, instalatii sanitare si
electrice schimbate, aer conditionat, bal-
con, loc de parcare, acte facute, accepta
credit, se poate vinde si mobilata si utilata

complet. 46.900 {; (0765.348.367 

198. Drumul Taberei, dec., et. 8/10, 36
mp, 1982, Billa, Bozieni, cf 1, dec., etaj
8/10, ctie 1982, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, mobilata, utilata,
chirias 250 euro/luna, acte acc credit.

46.000 {; (0769.470.920 

199. Drumul Taberei, semidec., et. 9/10,
31 mp, 1980, Bld. Timisoara, semidec, cf I,
etaj 9 din 10, semimobilata, aer condition-

at, renovata, curata, ideal investitie,
apropiere mijloace de transport, acte

39.000 {; (0723.118.758/ 0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com 

200. Drumul Taberei, semidec., et. 6/9, 31
mp, 1970, Brasov, mall Plaza, garsoniera

semidec.a situata la etajul 6 al unui bloc de
garsoniere cu 9 etaje. Garsoniera este fara
amenajari deosebite. Blocul este reabilitat
si in garsoniera este parchet. 41.000 {;

(0725.500.704/ 0725.500.700
dan.buga@gs2000.ro 

201. Drumul Taberei, semidec., et. 9/10,
27 mp, 1984, capat tramvai 41, garsoniera

semidec.a in bloc mixt, renovata recent,
libera, etaj 9 din 10. Blocul este construit in

1984. 38.000 {; (0725.500.704/
0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

202. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
32 mp, 1975, garsoniera cf. 1 semidec.a,

renovata complet, libera, toate actele,
accept credit, bloc foarte curat, 2 lifturi,

stradal, acces rapid la mijloace de trans-
port. Se poate viziona oricand 42.990 {;

(0773.929.072 

203. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 39
mp, 2019, garsoniera de tip C in complex

Plaza Residence Faza 2. Unitatile se
predau semifinisate, termenul de finalizare

este in octombrie 2019 46.400 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

204. Drumul Taberei,  et. parter/8, 34 mp,
Ghencea, particular vand garsoniera, con-
fort 1, gresie, faianta, parchet, termopan,

noi. Fara intermediari. Accept credit.
40.000 {; (0727.032.216 

205. Drumul Taberei, semidec., et. 7/9, 33
mp, 1974, Lasermed, semistradal, cf 1,
semidec., etaj 7/9, parchet masiv, fara

amenajari, contorizat, libera 2 lifturi, situata
pe mijloc, pret fix 36500 euro, 36.500 {;

(0786.325.401 

206. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10,
31 mp, 1970, Mall Plaza, semidec., etaj 6
din 10, cf. 1, curata, aer conditionat, bloc
reabilitat termic, ideal investitie, apropiere

mijoace de transport, acte 42.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

207. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
1970, Mall Plaza, semidec., etaj 7 din 10,
mobilata si utilata, curata, renovata, aer
conditionat, bloc reabilitat termic, ideal

investitie, apropiere mijloace de transport,
acte, 46.500 {; (0723.118.758/

0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com 

208. Drumul Taberei, semidec., et. 4/10,
31 mp, 1965, Piata Moghioros, directia de
taxe si impozite, etajul 4/10, semidec., bal-
con inchis, 30,32 mp, usa metalica, reparti-

toare, apometre, 2 lifturi, scara curata.
42.500 {; (0722.625.492/

021.321.10.20 office@credoamg.ro 

209. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
33 mp, 1978, Sibiu-1 Mai, semidec, etaj 8
/10, mobilata si utilata, renovata, curata,

ideal investitie, apropiere mijloace de
transport, acte. 43.500 {;

(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-
termed@yahoo.com 

210. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
32 mp, 1974, Strada sibiu, etaj 8/10, pozi-

tie desosebita Ratb si Mega Image la
scara, la 300 m de viitoare statie metrou
Favorit, confort 1 semidec., 32 mp utili

inclusiv balcon, vedere est, exclusivitate,
neg. 35.900 {; (0727.407.903 reven-

tonservices@yahoo.com 

211. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 29
mp, 1980, stradal Timisoara, Plaza, Afi

Cotroceni, renovata, izolata termic, gresie,
faianta, parchet, termopan, 36.000 {;

(0727.279.336 

212. Drumul Taberei, semidec., et. 7/9, 33
mp, 1974, Valea Prahovei, Billa cf 1, semi-
dec. etaj 7/9 fara amenajari curata libera, 2

lifturi, acte, acc credit, 36.000 {;
(0786.325.401 

213. Drumul Taberei, 1 Mai, semidec., et.
7/9, 32 mp, 1972, 7/9, renovata, totul nou,

libera, bloc caramida, 2 lifturi, stradal,
ideeal investitie. 43.000 {;

(0769.470.920 

214. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 2/10, 32 mp, 1973, Gar-

soniera cf 1 semidec., et 2/10 , 2 lifturi ,
mobilata utilata, lux, renovata complet,
totul nou. 46.500 {; (0773.929.072 

215. Drumul Taberei, 1 Mai, Hanul
Drumetului, semidec., et. 2/9, 31 mp, gar-
soniera, bloc 2 lifturi, confort 1, semidec.a,

etaj 2/9, 31 mp, renovata 2019, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
mobilata si utilata complet nou, cadastru,
intabulare 46.800 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

216. Drumul Taberei, 5 min. AFI dec., et.
1/3, 42 mp, La 2 min de metrou Vasile

Milea care se va deschide in Decembrie,
cf. I sporit recomandata, zona linistita, etaj
1/3, 42 mp, toate imbunatatirile, aer condi-

tionat, libera vizite urgent, sunati acum,
merita. 41.000 {; (0721.263.460 

217. Drumul Taberei, Auchan, Lasermed,
semidec., et. 7/10, 33 mp, 1974, cf. 1, fara
amenajari, contorizata, libera, toate actele,

acc. credit, 35.500 {; (0786.325.401 

218. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
bloc mixt, dec., et. 4/4, 33 mp, 1976, ofer

spre vanzare gars decoamndata, fara
inbunatatiri, acte la zi. 33.500 {;

(0751.427.385 

219. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai (Compoz-
itorilor) semidec., et. 8/10, 32 mp, 1974,

Garsoniera semidec.a, etaj 8/10, 32mp, an
1974, renovata total, gresie, faianta, par-

chet, usi interior, usa metalica, termopane,
instalatia sanitara si electrica schimbate -

2018. 43.000 {; (0732.624.689 

220. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
stradal, ocazie dec., et. parter/4, 27 mp,
1977, Dr. Taberei, Bd. Timisoara, stradal,

27 mp, P/4, dec, imbunatatiri, mini gradina
in fata, fara gaze, negociabil, ocazie.

18.500 {; (0729.336.693/
0721.342.904 

221. Drumul Taberei, Billa, semidec., et.
6/10, 31 mp, 1975, 6/10, bloc 2 lifturi, lib-

era, acces imediat hipermarketuri, parcuri,
piata, scoli. 37.500 {; (0769.470.920 

222. Drumul Taberei, Billa, semidec., et.
5/9, 1973, cf. 1, 2 lifturi, se vinde mobilata
utilata asa cum este in poze toate actele,
accept credit 40.900 {; (0773.929.072 

223. Drumul Taberei, Brancusi, Valea
Doftanei  et. 2/9, 46 mp, 2019, garsoniera
dec.a in ansamblul Atlas Residence, Dru-
mul Taberei, localizat in Bdul Timisoara

101T cu un regim de inaltime s+p+5e+9e,
45.500 {; (0767.708.916/

0724.492.144 alexandra@atlas-resi-
dence.ro 

224. Drumul Taberei, bucatarie mobilata,
loc de parcare dec., et. 3/6, 40 mp, 2018,
transportul asigurat cu microbuze rapide,

de la bloc - la metrou. Toate utilitatile:
canalizare, Apa Nova, energie electrica si
gaze. Bucatarie Mobilata + 1 Loc de par-

care. Finalizata la cheie. 37.700 {;
(0723.119.118 

225. Drumul Taberei, Cartier Brancusi
dec., et. 5/5, 36 mp, 2019, Garsoniera

36.12 mp utili, Drumul Taberei, Valea Oltu-
lui, 36.000 {; (0724.492.144/

0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

226. Drumul Taberei, Cartier Brancusi,
Valea Oltului semidec., et. demisol/4, 35

mp, 2009, garsoniera dubla transformata in
apartament cu 2 camere, bucatarie

deschisa in living, bloc nou, demisol cu
caracteristici de parter, luminoasa; 33.800
{; (0731.444.888 sorina@regency-imo-

biliare.ro 

227. Drumul Taberei, Compozitorilor, par-
ticular stradal semidec., et. 8/9, 32 mp,
1974, PARTICULAR Drumul Taberei

stradal Compozitorilor Nufarul, bloc reabili-
tat, liber, finisaje 2019, gresie faianta, ter-

mopan, parchet, usa metalica, accept
credit prima casa, ipotecar 42.500 {;

(0733.494.655 

228. Drumul Taberei, Cooperativei, semi-
dec., et. parter/3, 44 mp, 2009, garsoniera,
parter, bucatarie inchisa, baie cu geam, fin-
isata la cheie, utilitati oras, centrala, 100 m

RATB linia 185 si Mega Image. Pret:
44.000 euro, comision cumparator 0%,

44.000 {; (0730.556.910 

229. Drumul Taberei, garsoniera lux
semidec., et. 11/14, 36 mp, 2009, Ghencea
Primavara, cf 1, sporit, lux, se vinde exact
ca in foto, mobila, electrocasnice de ultima
generatie, masina de spalat vase, centrala,
statie ratb in fata complex, la 2 statii de V.

Oltului. 37.000 {; (0724.262.436
gfirut@yahoo.com 

230. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 8/10, 32 mp, 1982, 2 lifturi, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
mobilata utilata, libera, accept credit,

39.000 {; (0773.929.072 

231. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 9/10, 27 mp, 1984, Drumul Taberei,

Ghencea, confort 1, semidec., etaj 9/10, 27
mp., gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, renovata

recent,bloc mixt, constructie 1984, libera,
acte, neg. 38.500 {; (0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

232. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 9/10, 32 mp, 1975, garsoniera cf 1

semidec., capat linie 41, bloc 1983, reno-
vat complet, liber. 38.500 {;

(0773.929.072 

233. Drumul Taberei, Kaufland, Cuminte-
nia Pamantului dec., et. 4/9, 2019, garson-
iera cocheta de 38,90 mpu, orientare cardi-

nala S-E, situata la etajul, in ansamblul
Atlas Residence Drumul Taberei, localizat

in Bdul Timisoara 101T cu un regim de
inaltime S+P+5E+9E, 37.600 {;

(0767.708.916 alexandra@atlas-resi-
dence.ro 

234. Drumul Taberei, langa Plazza  et.
4/10, 32 mp, 4/10, langa Plazza, toate

imbunatatirile, se vinde ca in imagini, acte
la zi, accept credit 48.500 {;

(0786.325.404 

235. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, dec., et. demisol/6, 52 mp, 2018,
Garsoniera dubla cu balcon (amenajata ca
ap 2 cam) parc Brancusi, bloc nou scara 2
in cartierul ANL Brancusi Drumul Taberei,
la 3 min. de metrou Valea Ialomitei, langa

Parcul Brancusi. 35.900 {;
(0765.416.461 office@drumultaberei-

brancusi.ro 

236. Drumul Taberei, Militari garsoniera,
dec., et. 9/11, 36 mp, 2018, direct propri-
etar, vand langa Mall Plaza garsoniera et.

9/11, cf.1 sporit, lux, dec.a, bucatarie.
mobilata nou, plita cuptor, masina automa-
ta, centrala termica, bloc mixt, 2 lifturi, 36

mp, c-tie 2018 54.000 {; (0724.262.436
gfirut@yahoo.com 

237. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
semidec., et. 2/9, 31 mp, 1970, 1 Mai (fost
Compozitorilor) confort 1, semidec., totul
nou, amenajata, mobilata, utilata, acces

facil mijloace de transport, Kaufland,
Auchan, Piata Moghioros. 46.000 {;

(0733.089.030 

238. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
semidec., et. 1/10, 35 mp, 1973, 2 camere,

renovat complet, izolat termic, mobilat si
utilat, 42.900 {; (0727.279.336 

239. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
semidec., et. 5/10, 21 mp, acte zi,

intretinere foarte mica, usa metalica, ter-
mopan, zona cu multa verdeata, se poate

vinde mobilata, 27.500 {;
(0787.763.997 

240. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
et. parter/4, 36 mp, 1970, garsoniera conf.

2, imbunatatiri partiale, nu are balcon,
gaze naturale la butelie, nu accepta credit
bancar, nu negociaza pretul, loc de par-
care, comision agentie, plata numerar,
actele ok, 28.500 {; (0723.351.895/

0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

241. Drumul Taberei, Sibiu, bloc mixt
1983, dec., et. 3/10, 35 mp, 1983, garson-

iera dec.a in bloc mixt, an constructie
1983, etaj 3/10, balcon, termopane, usa

metalica, gresie, fainata, parchet, se vinde
mobilata si utilata, frigider, masina spalat
automata. 44.900 {; (0732.624.689 

242. Drumul Taberei, Valea Furcii,  et.
parter/4, 43 mp, 2008, parter/4, confort 1,
bloc 2008, suprafata utila 43 mp, mobilata
si utilata complet, aer conditionat, centrala
termica proprie, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, libera. 36.500 {;
(0722.222.667 contact@crisdima.ro 

243. Drumul Taberei, Valea Oltului, Bran-
cusi dec., et. 2/4, 2010, Drumul Taberei

vis-a-vis parc Brancusi, imobil nou, o cam-
era, etaj 2/4, suprafata utila 39 mp., balcon
cu vedere superba, neobturata, spre est,

care permite mobiler pentru relaxare,
bucataria mare. 44.500 {;

(0742.400.300 

296. Luica, garsoniera spatioase, finisaje
lux, dec., et. parter/4, 31 mp, 2018, asam-
blu rezidetial format din 11 blocuri cu un
regim de inaltime de P+4E. Garsoniera
beneficiaza de finisaje premium. Direct

dezvoltator, comision 0. 39.500 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

297. Luica, str. Orastie, semidec., et. 4/4,
28 mp, 1981, vand garsoniera, an con-
structie 1981, confort 1, etaj 4/4, 28 mp,

curata, proprietar, acte la zi, libera,
27.500 {; (0766.647.658 
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

(0726.448.357/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

312. Metrou Aparatorii Patriei, garson-
iera, investitie dec., et. 1/5, 33 mp, 2019,
compartimentare practica pentru spatii

utile, cu balcon si finisaje de foarte buna
calitate, cu materiale din import, la alegere,

in buget consistent. Accept credit 33000
euro. Cash 28500 eur. 28.500 {;

(0787.672.423 

313. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
demisol/4, 31 mp, 2019, garsoniera 31 mp
utili, 10 minute mers pe jos pana la metrou,

parter inferior, dec.a, bloc nou, centrala
proprie, zona linistita, finisata la cheie,

2018, parcare, mutare rapida, negociabil.
26.500 {; (0724.888.478
marian@sudrezidential.ro 

314. Metrou Dimitrie Leonida 2 minute,
garsoniera dec., et. 1/3, 31 mp, 2019,

dec.a, compartimentare practica pentru
spatii utile, cu balcon si finisaje de foarte
buna calitate, cu materiale din import, la
alegere, in buget consistent. Pret 37000
euro cash 37.000 {; (0787.672.423 

315. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
1/5, 45 mp, 2019, acum la vanzare, gar-
soniera spatioasa in suprafata utila totala
de 45 mp la etajul 1/5, langa metrou Dim-

itrie Leonida, 750 euro/mp, doar plata
cashcomision 0 33.600 {;

(0722.652.640 diana.berinde@premieri-
mobiliare.ro 

316. Metrou Dimitrie Leonida, Berceni,
dec., et. 1/5, 45 mp, 2019, garsoniera 45
mp promo, Dimitrie Leonida, 0 comision,

38.000 {; (0737.500.381
andrei.niculescu@zonadesud.ro 

317. Metrou Dimitrie Leonida, Berceni.
et. 4/5, 40 mp, 2019, garsoniera spatioasa
promotie, direct dezvoltator 0% comision;

38.900 {; (0737.500.381
andrei.niculescu@zonadesud.ro 

318. Metrou Dimitrie Leonida, garsoniera,
dec., et. 1/3, 28 mp, 2019, garsoniera face
parte dintr-un Ansamblu Rezidential Nou,

aflat in imediata vecinatate a statiei de
metrou Dimitrie Leonida.Garsoniera se
vinde ''la cheie'', cu toate dotarile nece-

sare.Comision 0%. 30.000 {;
(0787.525.647/ 0787.525.647

iosif@tophome.ro 

319. Metrou Dimitrie Leonida, mutare
rapida dec., et. 4/5, 41 mp, 2019, garson-
iera, metrou Dimitrie Leonida. Predare la

cheie. Mutare imediata 37.000 {;
(0722.204.952 

320. Metrou Gorjului 3 minute, bloc 1980
libera, dec., et. 10/10, 34 mp, 1980,

34.890 {; (0744.569.253
ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

321. Metrou Stefan cel Mare, 42mp, Bloc
mixt, an 1983, dec., et. 8/10, 42 mp, 1983,
pozitie excelenta, langa statia de metrou

Stefan cel Mare. Blocul mixt, stradal, 1983,
et 8/10. Garsoniera 42 mp, dec.a, debara,
balcon inchis, vedere spate. Ideal pentru

locuit sau investitie. Comision neg 58.000
{; (0743.550.440 marius@selecthome.ro 

322. Metrou Titan, garsoniera spatioasa,
comision 0 dec., et. 1/13, 42 mp, 2019, va
propun la vanzare o garsoniera spatioasa,
in zona Titan, la doar 5 minute de mers pe
jos pana la statia de metrou Titan. Garson-

iera beneficieaza de finisaje premium.
51.500 {; (0736.380.184/

0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

323. Metrou, direct proprietar, mutare
imediata dec., et. 1/3, 2017, garsoniera,

direct proprietar, dec.a, toate finisajele sunt
noi, centrala termica, vedere rasarit, loc de

parcare, aproape metrou si Ratb, ideala
cuplu sau tanar student. 27.000 {;
(0747.121.325/ 0720.002.332 

324. Mihai Bravu, 3 minute metrou Piata
Muncii, dec., 118 mp, 2018, direct dez-

voltator, comision 0%, 4 camere, finisaje
premium. Locuri parcare optional, 145.000

euro + tva, la 200 m de metrou Mihai
Bravu. Contact: 145.000 {;

(0786.700.901/ 0786.700.903
vanzari@globalcityresidence.ro 

325. Militari semidec., et. 10/10, (Lujeru-
lui - Piata Veteranilor) confort 1, semidec.a,

etaj 10, termopan, 32 mp acte, credit
33.500 {; (0726.385.622/

0728.873.202 liviu.andrei@falc-
imobiliare.ro 

326. Militari dec., et. 6/10, 38 mp, 1977,
Iuliu Maniu (stradal, vedere spate) 1/ dec,
1 balc, 38 mp, 6/10, ac, bloc reabilitat, lib-

era. 36.000 {; (0722.403.871 tranzactii-
imobiliare_roxana@yahoo.com 

327. Militari (Autogara - Barsanesti ),
semidec., et. 3/4, 16 mp, confort 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, baie, acte,
cash, 13.500 {; (0726.385.622/

0728.873.202 liviu.andrei@falc-
imobiliare.ro 

328. Militari - Pacii, Bucatarie inchisa,
Comision 0% dec., et. parter/4, 35 mp,
2018, Garsoniera, dec.a, baie cu geam,

bucatarie inchisa, vedere Sud-Est, finisaje
la alegerea clientului, centrala 24 Kw, utili-
tati, acces rapid la mijloacele de transport,

10 min metrou Pacii! 42.000 {;
(0742.400.300 

329. Militari padure, dec., et. demisol/4,
30 mp, 2018, Militari padure, Militari, Uver-
turii, gata de locuit, padure, bloc nou 2018,

ofera dezvoltator, garsoniera, confort 1,
dec., bucatarie inchisa, 1/5, suprafata 30

mp utili, 18.500 {; (0725.832.374
Oana_adinaneagu@yahoo.com 

330. Militari Politehnica, dec., et. 1/4, 34
mp, confort 1, termopan, gresie, faianta,

parchet, 41.000 {; (0720.592.299 

331. Militari Residence garsoniera mobi-
lata si utilata dec., et. 6/7, 35 mp, 2017,
Militari Residence, pozitie buna, stradal,

ideal investitie, bloc 2017, mobilata si utila-
ta complet, finisaje de calitate, disponibila

imediat. 37.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

332. Militari Residence, dec., et.
demisol/5, 27 mp, 2018, Militari Residence,
vand garsoniera situata la Demisolul unui

bloc compus din D+P+5+M, finalizat in
2018. Garsoniera este dec.a, suprafata

utila de 28mp, se vinde mobilata si utilata
complet. 25.700 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

333. Militari Residence, doua camere,
semidec., et. 5/6, 42 mp, 2018, bloc nou,
mijloace de transport, loc de joaca, spatiu

verde. 34.900 {; (0741.700.100 

334. Militari Residence, Lidl, comision 0,
garsoniera mobilata si utilata dec., et. 2/5,
42 mp,  39.500 {; (0723.325.257 con-

tact@mihaelaanton.ro 

335. Militari Residence, Orhideelor dec.,
et. 3/4, 32 mp, 2018, bloc nou, mixt,

p=3=m, termen de finalizare 2019, zona
linistita si aerisita, foarte aproape de RATB
178 si 138.Garsonierele se vand la cheie
cu finisaje la alegerea clientului; 27.500
{; (0748.221.317/ 0727.255.853 artcity-

construct@gmail.com 

336. Militari Residence, Orhideelor, dec.,
et. 1/4, 28 mp, 2018, bloc nou cu termen
de finalizare in 2019, P+3+M, in spatele

cartieruli Militari Residence, zona linistita,
la 2 minute de RATB 178 si 138. Garson-
ierele se afla la etajele 1 si 2, dec.e. Comi-

sion 0 27.500 {; (0748.221.317/
0727.255.853 artcityconstruct@gmail.com 

337. Militari Rezidence, super oferta 56
mp dec., et. 9/9, 56 mp, 2015, Particular

garsoniera mansarda cf 1, modesta, ideala
locuit sau investitie, posibilitate vizionare
oricand, mijloace de transport, magazine,
Auchan, metrou la 10 min, piscina, rog si

ofer seriozitate, 30.000 {;
(0766.228.168 

338. Militari Rosu, langa Padurea Rosu,
dec., et. 2/3, 32 mp, 2018, particular ofer
spre vanzare garsoniera in imobil nou,
finalizat 2018, cu loc parcare intabulat.
Imobil este situat la 50 m de Padurea

Rosu, intr-o zona de vile. Suprafata 32 mp,
dec., balcon. 29.000 {; (0747.086.227/

0772.264.629
2016andreea.marin@gmail.com 

339. Militari Veteranilor semidec., et.
8/10, 34 mp, 1974, Militari Veteranilor, cf.
1, balcon, cadastru, intabulare se accepta

credit, 1 minut pana la statia de metrou
38.000 {; (0729.954.445 

340. Militari, dec., et. 7/10, 35 mp, 1980,
1 min de Piata Veteranilor si metrou

Lujerului, bloc mixt 1980, fara imbunatatiri,
blocul se afla in reabilitare, libera, acc
credit. 40.000 {; (0722.118.873/

021.434.30.60
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

341. Militari, dec., et. 2/4, 34 mp, 2/4,
Politehnica, confort 1, dec.a, curata, libera,

bloc reabilitat, acte, credit, 42.500 {;
(0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

342. Militari, semidec., 24 mp, bulevardul
Iuliu Maniu, gars, AC, usa metalica, ter-
mopan fonic, intretinere foarte mica, bloc

mixt, 28.500 {; (0787.763.997 

343. Militari, dec., et. 1/11, 35 mp, 2019,
garsoniera de tip A in complex Plaza Resi-

dence Faza 2. Termen de finalizare
octombrie 2019.Unitatile se predau semi-

finisate 42.100 {; (0738.713.282/
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

beton si caramida sector 6, predare la
cheie, compartimentari interioare carami-
da, finisaje la alegere, centrala termica,

statie Ratb la 100 m toate utilitatile parcare
33.700 {; (0733.248.555/

0725.083.454 

359. Militari, Iuliu Maniu, Margelelor,
dec., et. 1/5, 30 mp, 2018, oferta dezvolta-
tor, cf. 1 dec., etaj 1/5, bloc nou 2018, la
cheie, centrala, bucatarie inchisa balcon
mare 6 m, bloc p+5, caramida si beton,

gresie, faianta, parchet, usi de interior, par-
care, lift; 29.900 {; (0725.832.374

oana_adinaneagu@yahoo.com 

360. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 semidec., 45 mp, 2018, Chi-
ajna, Dudu, bloc D+P+6+M, lift, geam tri-

pan Salamander, pereti zidarie, statie Ratb
178, 138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,
optional finisaje la alegere, parcare, final-
izat, detalii la www.nuferilor.ro, 34.500 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

361. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 dec., 45 mp, 2019, Chiajna,
Rosu, bloc D+P+7, lift, geam tripan Sala-
mander, pereti zidarie, statie Ratb 178,
138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,

optional finisaje la alegere, parcare, final-
izat, detalii la www.nuferilor.ro, 36.500 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

362. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 semidec., 45 mp, 2018, Chi-

ajna, Rosu, bloc d+p+7, lift, geam tripan
Salamander, pereti zidarie, statie Ratb

178, 138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,
optional finisaje la alegere, semidec., par-
care, detalii la www.nuferilor.ro 34.500 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

363. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G dec., 45 mp, 2019, Chiajna,
Rosu, bloc D+P+7, lift, geam tripan Sala-

mander, pereti zidarie, statie Ratb, parcare,
taxe mentenanta 0, dezvoltator, optional

finisaje la alegere, dec., detalii la
www.nuferilor.ro 36.500 {;

(0772.020.517
apartamente2016@gmail.com 

364. Militari, Lujerului  et. parter/10, 32
mp, 1978, Militari, Cora Lujerului, Mega
Image, parter/10, confort 1, 2 minute de
metrou, mobilata si utilata in pret, acte la

zi, 42.900 {; (0723.173.783/
0769.088.538 

365. Militari, Lujerului, dec., 37 mp, 1983,
etaj 1, bloc mixt, gresie, faianta, parchet,

36.000 {; (0769.115.522 

366. Militari, Lujerului, semidec., et.
10/10, 32 mp, 1978, garsoniera, 1978, cf.

1, semidec., 31,49 mp, 10/10, comision ag,
curata 38.000 {; (0723.351.895/

0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

367. Militari, Lujerului, dec., et. parter/4,
40 mp, 1990, str. Orsova, 10 min metrou
Lujerului, bloc 1990, ingrijit, p/4, dec, 40

mp, fara balcon, finisat modern, zona linis-
tita, curata; 47.000 {; (0722.715.380 

368. Militari, Metro garsoniera dec.a 32
mp dec., et. 5/5, 32 mp, 2018, garsoniera

se preda la cheie cu:finisaje la alegere, ob.
sanitare, usi, centrala proprie, radiatoare,
prize, intrerupatoare, geam termopan tip

Velux, lift, termosistem 10 cm, Ratb 178 si
138. 22.000 {; (0720.686.868/

0734.774.455 

369. Militari, Metro, Auchan, Lidl dec., et.
demisol/6, 36 mp, 2018, garsoniera

demisol inalt, dec.a, imobil finalizat-locuit,
parcare libera incinta, 25.000 {;
(0728.009.231 office@pacii-

residence.net 

370. Militari, metrou Gorjului, dec., et.
1/8, 36 mp, 1976, Garsoniera bloc mixt,

AC, camera mare cu balcon, bucatarie uti-
lata, baie, termopan, parchet, gresie,

faianta. Este mobilata complet mutare ime-
diata. Ideal tineri/ investitie, 44.500 {;

(0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

371. Militari, Pacii, bucatarie inchisa,
comision 0, dec., et. 2/4, 38 mp, 2018,
Garsoniera dec.a, finisata la alegerea

clientului, bucatarie inchisa, baie cu geam,
balcon, termen finalizare luna mai 2019,
utilitati sector 6, acces rapid la mijloacele

de transport 5 minute. 43.800 {;
(0742.400.300 
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Imobiliare vânzåri GARSONIERE
244. Drumul Taberei, Valea Oltului, Bran-

cusi, sector 6 semidec., et. parter/9, 49
mp, 2019, garsoniera cu terasa disponibila
in ansamblu rezidential nou situat in zona
de vest, cartier Brancusi, suprafata utila
32.87 mp + terasa 16.50 mp, pret 47500

euro-TVA 5% inclus, 47.500 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

245. Drumul Taberei, Valea Oltului, Bran-
cusi, sector 6 dec., et. 3/9, 49 mp, 2019,
garsoniera dec.a, etaj 3 din 9, suprafata

49.89 mp utili, bloc nou, Cartier Brancusi,
Valea Oltului, predare vara 2019, pret:

48000 euro TVA 5% inclus. Comision 0,
48.000 {; (0724.492.144/

0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

246. Drumul Taberei, Valea Oltului, Bran-
cusi, sector 6 dec., et. 7/8, 35 mp, 2018,
Persoana fizica vand garsoniera 35 mp

mutare imediata Cartier Brancusi, Drumul
Taberei, sector 6, etaj 7 din 8, 50 m de
capatul autobuzului 168, 39.500 {;

(0721.686.970
oanamonyka@yahoo.com 

247. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6 dec., et. 3/9, 45 mp, 2019, garsoniera 46

mp utili, dec.a, bloc nou ansamblu ANL
Brancusi- Valea Oltului. Termen finalizare:

octombrie 2019, 45.500 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

248. Emil Racovita, garsoniera lux, dec.,
et. parter/4, 35 mp, 2018, mutare imediata,

7 min. metrou, contorizare individuala,
bransat la utilitatile orasului, termopan 7
camere cu geam Tripan, poze reale din

locatie, accept credit, 44.000 {;
(0786.207.692

smartrezidential@yahoo.com 

249. Ferentari, Aleea Livezilor,  20 mp,
1980, vand gars. cf. 3, cu balcon, izolatie,
tevi schimbate, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, scara linistita, neg., 11.500

{; (0761.920.053 

250. Fundeni, et. 2/4, 41 mp, 2018, com-
plex rezidential, Dobroesti - str. Stejarului,
6 blocuri, garsoniere, ap 2 si 3 camere),
p+4, lift, parc 5000mp, parcare, loc de

joaca, termen de finalizare incepand cu
septembrie 2018, 35.000 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-
construct@yahoo.com 

251. Fundeni, Colentina, Pantelimon
dec., et. 4/5, 35 mp, 2019, Bloc nou 2019,

garsoniera spatioasa, bucatarie inchisa
9mp, balcon, imobil dotat cu lift, finisaje la

alegere, contorizare separata, strada asfal-
tata sector 2, Dezvoltator, ultima unitate,

comision 0% 35.850 {; (0771.238.843
info@neofort_biz.ro 

252. Fundeni, Ilfov, dec., et. parter/3, 42
mp, 2016, particular, vand garsoniera spa-
tioasa, dec.a, zona Fundeni-Dobroesti, sit-
uata la parter, bloc constructie noua, mobi-

lata si utilata modern. 45.000 {;
(0722.368.321 

253. Fundeni, spitalul Oncologic,  et. 1/4,
41 mp, 2018, complex de 6 blocuri, p+4,

garsoniere si apartamente cu 2,3 camere,
finisaje la alegere incluse, loc de parcare,

parc 5000 mp, loc de joaca, finalizare
incepand cu septembrie 2018, TVA 5%

inclus, 35.000 {; (0724.377.294/
0722.150.440

damairconstruct@yahoo.com 

254. Garsoniera Drumul Sarii dec., et. 2,
42 mp, 1989,  63.000 {;

(0766.935.467/ 0732.251.810 alex.lan-
destate@gmail.com 

255. Garsoniera gata, 10 min. metrou
Piata Sudului dec., et. parter/6, 50 mp,

2014, garsoniera este pozitionata la capat-
ul tramvaiului 11, 50 mp, parter. Mutarea in

maxim 2 luni. Echipata cu g, f, p, t, um,
mobila de bucatarie, baie complet utilata.

Se accepta si credit 51.000 {;
(0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

256. Garsoniera ideal pentru investitie,
comision 0 dec., et. 4/4, 15 mp, 2018, Gar-
soniera finalizata, ideala pentru investitie.

Situata intr-un imobil la 5 minute de metrou
1 Decembrie 1918. Reprezentant vanzari!
Comision 0! 19.900 {; (0736.380.187/

0725.597.221 constantin.s@star-con-
struct.ro 

257. Garsoniera Militari, Iuliu Maniu,
metrou Pacii, bloc mixt 1979, libera, semi-

dec., et. 6/10, 33 mp,  37.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

258. Garsoniera Titan la 3 min de
metrou, ideal investitie, semidec., et. 4/10,
29 mp, 1970,  43.000 {; (0734.709.930

beatrice@galaxyimob.ro 

259. Garsoniera, bloc nou, 7 minute
metrou dec., et. 2/5, 45 mp, 2019, in privin-

ta finisajelor aveti posibilitatea person-
alizarii apartamentului dupa propriul gust,

avand la dispozitie o gama variata de
culori si modele.0% comision - direct dez-
voltator 33.500 {; (0731.510.845 mih-

nea.postelnicu@zonadesud.ro 

260. Garsoniera, bloc nou, complet
dec.a dec., et. parter/parter, 33 mp, 2018,

beneficiaza de oferta noastra promotionala
valabila doar luna aceasta! Apartament

disponibil doar la parter. Noi, cei de la Oxy
Residence iti oferim in mod gratuit consul-

tanta financiara; 28.900 {;
(0737.282.225/ 0771.225.027

vanzari@oxyresidence.ro 

261. Garsoniera, metrou Aparatori
Patriei, dec., et. 1/5, 33 mp, 2019, garson-
iera face parte dintr-un ansamblu reziden-
tial nou, aflat in imediata vecinatate a sta-
tiei de metrou Aparatori Patriei.Garsoniera
se vinde la cheie, cu toate dotarile nece-

sare. Comision 0. 28.500 {;
(0787.525.647/ 0787.525.647

iosif@tophome.ro 

262. Ghencea hanul Drumetului semi-
dec., et. 4/10, 31 mp, 1982, garsoniera,

confort 1, in bloc construit in 1983, 2 lifturi,
semidec.a, etaj 4/10, 31 mp, gresie com-
plet, faianta, termopan, usa metalica, aer
conditionat, cadastru, intabulare. 42.000

{; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

263. Ghencea, Valea Oltului, promotie,
finisaje marmura, comision 0, semidec., et.
3/3, 42 mp,  35.000 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

264. Giulesti, capat 11, dec., et. 1/3, 27
mp, gars., centrala gaze, geam baie, lib-

era, cash, urgent, 23.000 {;
(0764.522.941/ 0763.378.077 

265. Giurgiului, Ilie Oprea, dec., et. 3/4,
28 mp, 1979, garsoniera, avand o suprafa-
ta de 28,33 mp, termopan si usa metalica,

fara alte imbunatatiri, scara civilizata,
cadastru si intab. 24.800 {;

(0746.188.866
mar_ancomar@yahoo.com 

266. Giurgiului, Luica dec., et. 4/4, 30
mp, 1982, Strada Orastie garsoniera con-
fort 1 dec.a 30 mp cu balcon logie extins in
bucatarie, renovata recent gresie, faianta

parchet, termopan, usi noi, usa metal,
instalatii si obiecte sanitare noi 26.500 {;

(0765.919.109 

267. Grand Arena Mall, dec., et. parter/5,
41 mp, 2019, garsoniera 41 mp Brancov-

eanu, 0% comision, merita vazuta,
30.500 {; (0737.500.381

andrei.niculescu@zonadesud.ro 

268. Grand Arena mall, Metalurgiei, gar-
soniera, dec., et. 2/3, 34 mp, 2019, garson-
iera face parte dintr-un ansamblu reziden-
tial nou. Garsoniera se vinde la cheie, cu

toate dotarile necesare. Comision 0.
35.500 {; (0787.525.647/

0787.525.647 iosif@tophome.ro 

269. Grivitei, intersectie Turda, dec., et.
4/8, 30 mp, 1960, vanzare garsoniera cf 1,

renovata, tot interiorul a fost refacut in
urma cu cativa ani: instalatii electrice cu
panou cu sigurante automate, pereti pla-
cati cu rigips, gresie, faianta, termopan,

39.000 {; (0728.330.208 tentantimobil-
iare@yahoo.com 

270. Grozavesti, Crangasi, Cotroceni,
Politehnica dec., et. 4/9, 37 mp, 2019,

Ranetti Residence, direct dezvoltator, gar-
soniera dec. 37 mp util, finalizare septem-
brie 2019, langa Universitatea Politehnica
Bucuresti, 350 m de metrou Grozavesti si
Pasaj Grozavesti, nu agentie. 48.000 {;

(0739.334.448
office@ranettiresidence.ro 

271. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi,
dec., et. 1/11, 48 mp, 2020,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. Garsoniera cu suprafa-
ta 48 mpc (43 mpu), dec.a, bucatarie

inchisa + TVA 52.884 {; (0733.338.647/
0730.177.245 contact@dambovita10.ro 

272. Gura Siriului, semidec., et. parter/4,
43 mp, 2013, garsoniera strada Gura Siriu-
lui, 43 mp, bloc nou, etaj parter/4, se vinde
mobilata si utilata, gresie, faianta, parchet,
termopan, frigider, aragaz, masina spalat,

centrala proprie. 38.000 {;
(0721.332.629 

273. Hala Traian,  et. 3/3, vand garsoniera
dubla, renovata recent, cu centrala +
calorifere noi, etc., neg., 53.000 {;

(0722.161.760 

274. Herastrau, Bdul Poligrafiei, Piata
Presei Libere, dec., et. 1/4, 20 mp, 1977,

mobilat, utilat, imb., AC, curat, zona verde,
bloc reabilitat, scara curata, civilizat. Cal-
dura si apa calda de la radet, fara gaze,

19.999 {; (0729.336.693/
0721.342.904 

275. Iancului dec., et. 6/10, 34 mp, 1980,
o camera, bloc 1980, confort 1, fara

imbunatatiri, 36.500 {; (0743.274.568/
0756.116.070 claudiu.craciuneanu@acori-

mobiliare.ro 

276. Iancului metrou dec., et. 10/10, 34
mp, 1980, dec.a, bloc mixt, Acte ok, libera.

se vinde mobilata si utilata In imediata
apropiere se afla numeroase magazine,

scoala, liceu. Este ideala pentru investitie.
Distanta pana la metrou 9-10 min.,

43.800 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

277. Iancului, Ferdinand, semidec., et.
parter/3, garsonier confort 1 semidec., in
vila, parter/3, cadastru, intabulare, libera,

necesita renovare, curte interioara.
32.000 {; (0761.532.117 

278. Iancului, Ferdinand, Iulia Hasdeu,
semidec., et. 10/10, 31 mp, 1967, garson-

iera semidec.a, balcon inchis gresie faianta
termopan renovata complet ac, usi schim-

bate, calorifere schimbate 2 lifturi bloc
nestradal reabilitat. 39.900 {;

(0771.791.542 

279. Iancului, Ferdinand, metrou, Iulia
Hasdeu semidec., et. 10/10, 32 mp, 1968,
bloc reabilitat,semidec.a, amenajata, ac,
gresie, faianta, parchet, libera, acte la zi,
balcon inchis, 2 lifturi, pozitie excelenta, 3
minute metrou, ideal investitie,apropiere

Obor, Mihai Bravu, 38.900 {;
(0768.198.235 

280. Iancului, Mihai Bravu, semidec., et.
4/10, 31 mp, 1981, vanzare garsoniera

Iancului, confort 1, etaj 4, renovata, libera,
bloc 1981, metrou 5 minute, cadastru,

intabulare. 45.500 {; (0749.199.193 

281. Iancului, Obor, semidec., et. 10/11,
33 mp, 1970, Iancului 2 minute de metrou,
propunem spre vanzare o garsoniera de
33 mp, etj 10/11, mobilata/utilata complet,
ideala pentru investitie inchiriere randa-
ment bun 270 euro, termopan aer condi-
tionat. 41.500 {; (0722.542.692 pavi-

mobiliare@yahoo.com 

282. Iancului, Pantelimon, Armenesc,
garsoniera, dec., et. 6/10, 35 mp, 1982,

garsoniera Iancului, Pantelimon, Armenesc
6/10, confort 1, dec.a, 1982, libera, cadas-

tru si intabulare. 36.500 {;
(0743.274.565/ 0756.116.070 

283. Iancului, Ritmului, Elev Stefanescu,
bl mixt 1980 dec., et. 6/10, 34 mp, 1980,

etajul 6/10, bloc mixt, fara imbunatatiri, lib-
era, balcon inchis, acte la zi, ideal investi-
tie, apropiere metrou P-ta Iancului, scoala,
Vatra Luminoasa, Parcul National. 35.000

{; (0768.198.235 

284. Ilie Oprea, sector 4, dec., et. 4/4, gar-
soniera, cf. 1, 27.000 {; (0724.866.173 

285. Investitie Alba Iulia, Moise Nicoara,
20 mp, etaj 4, renovata cu chirias dec., et.

4/10, 20 mp, 1970,  33.500 {;
(0747.246.041 diana.floriana@galaxyi-

mob.ro 

286. Lacul Morii, Novum, Militari, Uver-
turii, dec., et. parter/11, 37 mp, 2019, zona
linistita Lacul Morii. Constructie solida. Fin-
isaje de calitate superioara (Delta Studio,
ROCA, Immergas). Finalizare 2019, direct

dezvoltator, comision 0, reducere plata
cash ! 35.900 {; (0722.396.904

andrei.novuminvest@gmail.com 

287. Lacul Tei Alexandru cel Bun 9 min.,
Parcul Circului garsoniera in bloc mixt
1987 dec., et. 6/8, 27 mp,  46.900 {;
(0724.808.552 matei@mateipantea.ro 

288. Lacul Tei, langa Parcul Circului,
Barbu Vacarescu, dec., et. parter/4, 29 mp,
1982, Complex Domino, metrou Stefan cel
Mare 10 min. bloc gen mixt, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, aer conditionat, usi
noi, instalatii electrice, sanitare noi, cadas-

tru, intabulare, energetic, 38.800 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

289. Lacul Tei, Maica Domnului, dec., et.
7/10, 42 mp, 1988, Complex Domino, Fac-
ultate, aproape de Parcul Circului, baie cu
fereastra, Teiul Doamnei, usa metalica, ter-
mopan, cadastru, intabulare, ideal investi-

tie inchiriere, accept credit, 46.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

290. Lacul Tei, Teiul Doamnei dec., et.
4/4, 27 mp, 1981, Lacul Tei, langa Parcul
Circului, metrou Stefan cel Mare 10. Prop-
unem spre vanzare o garsoniera dec.a, et.
4/4, izolata interior, 27 mp, bloc 1981, ide-

ala pt investitie, libera, 33.000 {;
(0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

291. Leonida metrou garsoniera spa-
tioasa, dec, metrou dec., et. 1/6, 37 mp,

2018, Garsoniera la etajul 1 al unui imobil
nou P+6 et , cu supr utila de 37 mp este

spatiosa, total dec.a si dispune de un living
18.20 mp, bucatarie mare iar baia este

echipata cu obiecte sanitare. 34.000 {;
(0724.205.825/ 0722.478.920 

292. Livezilor, sector 5  Vand garsoniera
confort 3, etajul 2/4, mobilata, toate utili-

tatile, boiler, aer conditionat.
(0764.729.746/ 0722.577.012 

293. Liviu Rebreanu, ansamblu rezidential
modern, dec., et. 2/13, 42 mp, 2019, gar-
soniera spatioasa in ansamblu rezidential
modern. Etaj 2 din 13, dec., se preda la

cheie, bransata la toate utilitatile sectorului
3, contorizata individual. Zero comision.

51.500 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

294. Liviu Rebreanu, Complex Alba semi-
dec., et. 5/10, 27 mp, 1980, cf.2, libera,

bloc anvelopat, termopane, usa metalica
gresie, faianta, balcon, acte. 32.000 {;

(0737.785.502/ 0765.011.786 

295. Lucretiu Patrascanu semidec., et.
3/10, 35 mp, 1968, vanzare garsoniera cf.
1, semidec., etaj 3/10 cu imbunatatiri, g, f,

p, t, um, ac, renovat recent, nemobilat,
bloc 1969, stradal, pe Lucretiu Patrascanu,

cu cadastru si intabulare. Gaze si apa
calda. 38.000 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 
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422. Piata Iancului, Ferdinand metrou
semidec., et. 10/10, 32 mp, 1968, Etaj

10/10 semidec.a, amenajata. Are AC, gre-
sie, faianta, parchet, iar blocul este reabili-
tat termic. Acte ok, libera. Distanta pana la

metrou este de 3 minute. Sunati acum,
merita vazuta! 39.900 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

423. Piata Kogalniceanu dec., et. parter/1,
45 mp, 1936, Ultracentral, se vinde urgent

garsoniera dubla! 47.000 {;
(0766.603.000 cameliasimilea@housex-

pert.ro 

424. Piata Minis, metrou Costin Georgian,
semidec., et. 2/10, 35 mp, 1979, langa

reprezentanta Fiat, confort 1, bloc stradal,
monitorizat video, 2 lifturi, in curs de reabil-

itare, etaj 2/10, semidec.a, renovata
recent, se vinde mobilata si utilata complet.
Toate actele 39.500 {; (0757.400.300

neagut65@gmail.com 

425. Piata Rahova, Amurgului,  vand
gars. cf. 3- 15.000 euro. Inchiriez- 600

ron/luna, garantie 600 ron;
(0727.565.707 

426. Piata Sudului spital Bagdasar fix
langa metrou dec., et. 1/3, 38 mp, 2018,

garsoniera mara, zona retrasa ideal inchiri-
at, scoli, gradinite, complex comercial la 2
minute, finisaje lux modern g, f, p, centrala

proprie, ratb si metrou foarte aproape.
36.500 {; (0747.121.325/

0728.406.982 adrian@ansambluri-noi.ro 

427. Piata Victoriei, dec., et. 4/8, 42 mp,
1984, Guvern, acces rapid metrou/ratb,
bloc dupa 1980, reabilitat, supravegheat
video, 42 mp, et. 4/8, excelent impartita,

hol mare, foarte intima, 3 debarale, balcon
inchis, libera. 85.000 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

428. Pipera-tunari semidec., et. 3/6, 43
mp, 2015, mobilata, utilata, disponibila

imediat, spatioasa, contorizare individuala,
parcare, paza 24/24 la 2 min. de Scoala

Americana, Mega Image, Bulevardul
Pipera nr.131, Se accepta orice tip,

55.000 {; (0730.166.666/
0765.893.731 cremenita5@gmail.com 

429. Popa Nan, dec., et. 2/2, 43 mp, vand
gars. camera, baie, bucatarie, vestibul, hol.
Scara necesita zugravita, are pod, 50.000

{; (0764.108.626 

430. Popesti Leordeni dec., et. parter/3,
2019, cf 1, dec., toate imbunatatirile noi

2019: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala termi-

ca, spatii de depozitare, finalizare con-
structie 2019, rezervari cu 1000 euro

27.500 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro 

431. Popesti Leordeni dec., et. 2/3, 34
mp, 2018, Direct dezvoltator garsoniera
suprafata utila de 34 mp. Ansamblu nou,
securizat cu bariera, parcari delimitate.

Apartamentul se vinde complet finisat cu
utilitati individuale si acte gata, 28.500 {;
(0740.319.805 diana.badescu@maral.biz 

432. Popesti Leordeni dec., et. 1/3, 34
mp, 2019, Garsoniera cu prima casa,

Popesti Leordeni. 31.000 {;
(0787.672.418 tudor@tophome.ro 

433. Popesti Leordeni dec., et. 1/3, 2018,
garsoniera, suprafata utila 34 mp, dec.a.
Etaj 1 din 3, acte gata, mutare imediata.
Direct dezvoltator, contorizare si bransa-

mente individuale, finisaje de calitate.
Ansamblu nou, securizat 28.500 {;

(0740.319.805 diana.badescu@maral.biz 

434. Popesti Leordeni intrare, garsoniera
sos Oltenitei dec., et. parter/2, 37 mp,

2018, bloc nou 2018, finisata cu toate, utili-
tatile racordate la reteaua orasului, bloc
adiacent cu sos. Oltenitei. Acces rapid la
mijloacele de transport si magazine (Lidl).
Comision 0; 37.000 {; (0764.180.052/
0768.397.773 office@nemarimobiliare.ro 

435. Popesti Leordeni, dec., et. parter/3,
30 mp, 2018, mutare imediata, garsoniera
cu gradina, suprafata utila 30 mp + 28 mp
gradina in proprietate. Direct dezvoltator,
toate utilitatile, bransamente individuale,

finisaje la alegere. Predare la cheie,
30.000 {; (0740.319.805 diana.bades-

cu@maral.biz 

436. Popesti Leordeni, dec., et. 2/11, 40
mp, 2009, vand garsoniera complex rezi-
dential Confort City, Splaiul Unirii, nr 9, an
constructie 2009, suprafata 40 m2, etaj

2/11, 34.499 {; (0799.888.522/
0762.188.561

padriangeorgica@gmail.com 

437. Popesti Leordeni, Gama Residence
dec., et. 3/3, 32 mp, 2019, cf 1, dec., toate

imbunatatirile noi 2019: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, videoint-

erfon, centrala termica, balcon spatios,
finalizare constructie 2019, rezervari cu
1.000 euro 34.500 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

438. Popesti Leordeni, Gama Residence
dec., et. 1/3, 2019, cf. 1, dec., toate

imbunatatirile noi 2019: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, videoint-
erfon, centrala termica, dressing separat,
finalizare constructie 2019, rezervari cu
1000 euro 42.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

439. Popesti Leordeni, Gama Residence,
Paraul Rece dec., et. 1/3, 32 mp, 2019,
confort 1, dec., toate imbunatatirile noi

2019: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala termi-

ca, balcon spatios, finalizare constructie
2019, rezervari cu 1000 euro. 34.500 {;
(0758.041.197 mihai.patrascu@gamain-

vest.ro 

440. Popesti Leordeni, Gama Residence,
Paraul Rece  et. parter/3, 24 mp, 2019,
confort 1, dec., toate imbunatatirile noi

2019: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala termi-
ca, dressing separat, finalizare constructie
2019, rezervari cu 1000 euro. 27.500 {;
(0758.041.197 mihai.patrascu@gamain-

vest.ro 

441. Popesti Leordeni, Gama Residence,
Paraul Rece dec., et. 2/3, 40 mp, 2019,
confort 1, dec.,toate imbunatatirile noi

2019: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala termi-
ca, dressing separat, finalizare constructie
2019, rezervari cu 1000 euro. 42.000 {;
(0758.041.197 mihai.patrascu@gamain-

vest.ro 

442. Popesti Leordeni, Gama Residence,
Paraul Rece dec., et. parter/3, 48 mp,

2019, confort 1, dec.,toate imbunatatirile
noi 2019: gresie, faianta, parchet,ter-

mopan, usa metalica, videointerfon, cen-
trala termica,dressing separat, finalizare
constructie 2019, rezervari cu 1000 euro.

50.000 {; (0758.041.197
mihai.patrascu@gamainvest.ro 

443. Popesti Leordeni, garsoniera dec.a,
dec., et. parter/2, 2018, bloc nou p+2et, cu
acces rapid la mijloacele de transport, la 2
statii de autobuz fata de centrul orasului.

Garsoniera se vinde complet finisata cu loc
de parcare in proprietate inclus. Dezvolta-

tor; 28.000 {; (0768.397.773/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

444. Popesti Leordeni, Paraul Rece dec.,
et. 1/3, 2019, confort 1, dec., toate

imbunatatirile noi 2019: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, videoint-

erfon, centrala termica, balcon spatios,
finalizare constructie 2019, rezervari cu
1000 euro 36.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

445. Popesti Leordeni, Soseaua Oltenitei
dec., et. 1/3, 31 mp, 2019, Garsoniera iefti-
na, acces rapid statie de Ratb 10 min Piata
Sudului, se preda la cheie, racordata indi-
vidual la utilitatile orasului, apa curenta,

canalizare, gaz, centrala termica proprie,
27.300 {; (0725.957.934 

498. Theodor Pallady, Titan dec., et. 1/3,
33 mp, 2018, garsoniera dec.a, finalizata

gata de mutare 36.500 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

499. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
parter/3, 37 mp, 2018, garsoniera 37 mp,

finalizata si mobilata, pret avantajos
37.000 {; (0730.888.272 andrei.stan-

ciu@zonadesud.ro 

500. Theodor Pallady, Titan, Ozana, dec.,
et. parter/4, 38 mp, 2018, garsoniera direct
dezvoltator 15 min de metroul 1 Decem-
brie 1918. Pretul afisat este pentru plata
cash si include un loc de parcare. Pentru
mai multe detalii va rog sa ma contactati
telefonic. 39.000 {; (0737.500.376

alina.ciuculescu@zonadesud.ro 

501. Theodor Pallady, Titan, Ozana, dec.,
et. 2/3, 34 mp, 2018, garsoniera finalizata
direct dezvoltator Theodor Pallady, comi-
sion 0% cu o suprafata utila de 34 mp,

compartimentare eficienta, moderna, cu
spatii vitrate generoase. Ma puteti suna la

nr. 0737500376 35.500 {;
(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

502. Theodor Pallady, Titan, Ozana, 1
Decembrie 1918, dec., et. 2/3, 34 mp,

2019, direct dezvoltator garsoniera finaliza-
ta 2019 langa metrou 1 Decembrie 1918.

36.000 {; (0730.170.085
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

503. Tineretului metrou Piata Norilor,
bloc mixt, 38 mp dec., et. 9/10, 38 mp,
1979, Decomandata, bucatarie mare

patrata, curata, luminoasa, et. 9/10, gresie,
faianta, parchet, contorizata, debara, scara
curata, acte la zi, libera, vecinatati Sincai,
Parcul Tineretului, Cantemir, Timpuri Noi,

Unirii. 55.000 {; (0755.080.420/
0755.075.902 

504. Tineretului residence Chiajna,
metro Militari dec., et. parter/6, 24 mp,

2016, de vanzare garsoniera 24 mp, gar-
soniera se vinde complet mobilta si utilata.
Garsoniera se afla la capatul masinilor 178

si 138, in apropiere se afla magazinuL
Auchan, Metro, Profi. 26.200 {;

Gaby_1607@yahoo.com 

505. Tineretului, 1976, stradal vizavi de
parc, 1 min. de metrou, intersectie, se

vinde mobilat utilat complet, bloc mixt din
beton 50.000 {; (0762.345.350 

506. Tineretului, Budapesta, stradal,
semidec., et. 2/5, 29 mp, 1960, garsoniera

spatioasa, mobilata si utilata, excelenta
investitie (inchiriata acum cu 250 euro),

cadastru, intabulare, chiriasul actual vrea
sa ramana, seriozitate maxima, usor nego-

ciabil 43.500 {; (0742.078.877 

507. Tineretului, Timpuri Noi, Piscului,
dec., et. 8/10, 32 mp, 1982, garsoniera

cocheta, mobilata si utilata, vedere
panoramica, la 5 min de parcul Tineretului,
si Piata Norilor, acces metrou Tineretului si

Timpuri Noi. Se da utilata si mobilata.
56.000 {; (0752.980.072/

0769.480.521 

508. Titan dec., et. parter/4, 37 mp, 2016,
Drumul Gura Siriului 45-49, parter, dec.,
bloc nou, toate actele in regula, ocazie;

39.990 {; (0753.075.109 

509. Titan Pallady dec., et. parter/3, 37
mp, 2018, Titan, Pallady direct dezvoltator,
Titan, Pallady, garsoniera, 37 mp, parter /
3, finisaje premium, gresie, faianta import

Italia, tamplarie pvc Salamander 7 camere,
usi tip Pinum, comision 0%, 37.000 {;

(0723.157.833 

510. Titan parc IOR, etj 1, propietar, cen-
trala propie, dec., et. 1/9, 33 mp, 1968, etj

1 dec renovat mobilat utilat, centrala
propie, vedere fata, bloc stradal, cad, int,

renovat cu imb, g, f, t, um, usi int noi,
41.500 {; (0721.607.265 

511. Titan, et. 4/9, Baraje, piata Minis, cf.
1, et 4, balcon in termopan, renovata, g, f,
p, t, um, ac, locuibila, metrou in apropiere,
mijloace de transport, zona verde, cadas-

tru, intabulare discutabil, merita vazuta
37.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

512. Titan, semidec., et. parter/11, 33 mp,
2008, proprietar, vand garsoniera renovata

complet. Complex Rasarit de Soare, nu
are balcon, accept si credit 45.000 {;

(0769.661.137
alexandradobre.xdplast@yahoo.com 

513. Titan, 1 Decembrie 1918, semidec.,
et. 9/10, 30 mp, 1972, proprietar, cf 1, bloc

mixt - 1 gars si 4 ap. pe etaj, metrou 1
Decembrie 1918, stare f buna, finisata,

contorizata complet, libera, bloc in curs de
reabilitare. Str Jean Steriadi 22. 35.000

{; (0736.582.022 

514. Titan, 1 Decembrie, Ozana, finalizat,
zona ideala dec., et. 1/4, 2018, ap dec,
spatios, bucatarie mare, inchisa, balcon

generos. Ap este complet finisat, g, f, p, t,
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

2020. 48.000 {; (0742.400.300 

377. Mircea Voda dec., et. parter/8, 37
mp, 1989, Vanzare garsoniera confort 1,
dec.a, situata la parter, mobilata, utilata,

gresie, faianta, mocheta, geam la baie, sit-
uata intr-o zona deosebita. 54.000 {;

(0749.199.193 

378. Mircea Voda, Timpuri Noi, dec., et.
3/7, 2003, garsoniera bloc mixt, stradal,

vedere spate, paza, bloc 2003 75.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

379. Mosilor dec., et. parter, Bd. Carol,
superpozitie, acces foarte facil, bloc

stradal, consolidat, 31 mp, dec.a, 24 mp
utili, parchet, gresie, faianta, termopan,

baie cu geam de aerisire, centrala proprie,
contorizare separata, libera. 34.500 {;

(0728.415.944/ 0745.540.560 

380. Mosilor, Carol, stradal, vizibilitate
buna, semidec., et. parter/2, 21 mp, 1942,
statie buss, garsoniera cocheta, situata la

parter inalt, renovata recent, centrala termi-
ca, bloc cu doua etaje, fara risc seismic.

Are in istoric L112. Pretabila la locuinta sau
birou. Rentabila pentru inchiriere. 29.900

{; (0744.349.967 office@erre.ro 

381. Muncii, Calea Calarasilor, Decebal,
Matei Basarab dec., et. 7/8, 40 mp, 1993,

et 7/8, stradal Calea Calarasi, 2 min.
metrou Muncii, 40 mp, bloc 1993, mixt,
vedere spate, ideala investitie/ spatiu

birouri, apropiere bd. Basarabia, Piata Alba
Iulia, Unirii, Mihai Bravu, Baba Novac.
63.000 {; (0768.469.465 contanun-

turi@yahoo.com 

382. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi,
bloc 1990 dec., et. parter/8, 42 mp, 1990,
Parter, 42 mp, dec.a, amenajata, gresie,

faianta, parchet, termopan, se vinde mobi-
lata/utilata, libera, acte la zi, fara balcon,

contorizata, scara curata, apropiere metrou
Timpuri Noi, Unirii, Mircea Voda, parc

55.000 {; (0755.080.420/
0755.075.902 

383. Nicolae Grigorescu, str. Marului,
gars. spatioasa dec., et. parter/4, 35 mp,
2018, Zona linistita. Fara comision! Bloc

nou. Centrala termica individuala,
calorifere si obiecte sanitare gresie,

faianta, parchet, parter/4 E, 35 mp, usa
metalica. 39.900 {; (0736.380.186

cristina@star-construct.ro 

384. Obor, Acr, Stefan cel Mare, Masina
de Paine, dec., et. 8/10, 42 mp, 1988, 4

min metrou, aproape piata, mall Veranda,
Kaufland, cf.1 dec. 42 mp, bloc 1988, baie

cu fereastra, orientare sud-vest, vedere
deschisa, imb, g, f, p, termopan, um,

cadastru, intabulare, 53.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

385. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
aproape Bcr, dec., et. 7/10, 34 mp, 1980,

vav Parc Plumbuita, rond, 10 minute
metrou, cf. 1, orientare est, pe mijloc,

vedere deschisa imb., faianta, parchet,
cadastru, intabulare, se accepta credit,

36.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

386. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, 7
minute de metrou semidec., et. 1/10, 31

mp, 1974, 1/10, renovata, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, usi inte-
rioare noi, aer conditionat, instalatii san-
itare si electrice schimbate, bloc fara risc
seismic, stradal, libera, cadastru, intabu-

lare, negociabil. 39.500 {;
(0787.882.999 

387. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, 7
minute de metrou semidec., et. 1/10, 31

mp, 1974, 1/10, renovata, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, usi inte-
rioare noi, aer conditionat, instalatii san-
itare si electrice schimbate, bloc fara risc
seismic, stradal, libera, cadastru, intabu-

lare, negociabil. 39.500 {;
(0787.882.999 

388. Ocazie investitie, garsoniera 16 mp,
et 4/4, Brancoveanu semidec., et. 4/4, 16
mp, 1970,  20.200 {; (0723.542.482

raluca.vintila@galaxyimob.ro 

389. Oferta garsoniera Crangasi, dec., et.
parter/4, 33 mp, 1984,  45.500 {;

(0784.409.030 codrescu.petre@galaxyi-
mob.ro 

390. Oltenitei dec., et. 1/3, 34 mp, 2018,
garsoniera 34 mp soseaua Oltenitei -
predare la cheie - cel mai mic pret din

zona! comision 0, negociere la plata cash;
30.500 {; (0722.652.640

diana.berinde@premierimobiliare.ro 

391. Oltenitei Popesti, Leordeni dec., et.
2/3, 34 mp, 2019, Garsoniera 34 mp,

dec.a, pret promotional, acceptam si credit,
ansamblu rezidential cu 12 blocuri, parcare
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

406. Pantelimon et. 3/10, parcul Morar-
ilor, bl mixt, cf 2, et3, complet renovata,

g+f+p+t+um, toate utilitatile, bl reabilitat ter-
mic, zona civilizata, scara curata, aproape

parc, pret bun discutabil. 27.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

407. Pantelimon rezidential, 2 minute
metrou Republica,  49 mp, 2017, p+10, sit-

uat la 100 m de supermarket Cora, mai
multe tipuri de apartamente, garsoniere,

studiouri disponibile, comision 0, 49.000
{; (0741.990.000/ 0724.934.560 

408. Pantelimon Spital semidec., et.
9/10, 23 mp, 1975, conf 2 , libera, pante-
limon 332, bloc 32, 25.500 euro 25.500
{; (0726.247.809 789deo@gmail.com 

409. Pantelimon, semidec., et. 10/10, 32
mp, 1982, vand garsoniera etaj 10/10, bloc

monolit, 1982, 2 lifturi pe scara, libera,
necesita reparatii, fara probleme cu terasa,
intrare stradala, vedere stradala, legaturi

Ratb in fata blocului, 30.000 {;
(0743.274.565/ 0743.274.565 

410. Pantelimon, Cernica,  et. 1/3, 2019,
Pantelimon, ansamblu rezidential, direct

dezvoltator, comision 0, situat in apropiere
de Lidl, pe Sos. Cernica la 10 minute de

Cora, vedere lac, balcon deschis. 39.000
{; (0724.934.560/ 0741.990.000
alina.dumitrache@royal-crown.ro 

411. Pantelimon, complex rezidential,
semidec., 36 mp, 2017, 2 minute metrou

Republica, p+10, situat la 100 m de super-
market Cora, mai multe tipuri de aparta-
mente, garsoniere, studiouri disponibile,
comision 0. 42.000 {; (0741.990.000/

0724.934.560 

412. Pantelimon, Delfinului, Mega Moll
bloc monolit semidec., et. 8/10, 32 mp,
1982, 8/10, confort 1, semidec.a, avand
suprafata de 32 mp refacuta in totalitate,
gresie, faianta, parchet, calorifere de otel,
termopan la geamuri si balcon, usa metali-

ca. 39.000 {; (0743.274.565/
0743.274.565 

413. Pantelimon, Ivonco Residential  et.
parter, 35 mp, garsoniera 35 mp util parter,
3, 4, 5, 32.500 euro + TVA 5% 34.125 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

414. Pantelimon, Ivonco Residential,
garsoniere  35 mp, 2018, 35 mp util parter,

3, 4, 5, 32.500 euro+tva 5% 34.125 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

415. Pantelimon, parcul Florilor, strada
Hatisului, dec., et. 4/5, 35 mp, 1982, bloc

reabilitat si mixt, mansardat, cf 1, dec., ter-
mopane, curata, libera, toate actele.

37.500 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

416. Pantelimon, spital, semidec., et.
1/10, 23 mp, 1975, 1/10, confort 2, bloc
mixt, mobilata, utilata complet, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
semistradal, acces rapid la mijoacele de

transport in comun, libera, cadastru, intab-
ulare, investitie, discutabil. 26.900 {;

(0787.882.999 

417. Pantelimon, Spital, ocazie semi-
dec., et. 8/10, 23 mp, 1974, Pantelimon,
Spital, cf. 2, 23 mp, etaj 8/10, semidec,

bloc reabilitat, urgent, ocazie, negociabil,
cash. 25.999 {; (0729.336.693/

0721.342.904 

418. Pantelimon, spitalul de urgenta,
semidec., et. 9/10, garsoniera curata,

mobilata, termopan, gresie, faianta, par-
chet, usa metal, etaj 9/10, doua lifturi, ren-

ovata recent, libera. 29.000 {;
(0722.612.915 

419. Pantelimon, zona Cimitirul Arme-
nesc semidec., et. 9/10, 31 mp, 1981, Pan-

telimon, Biserica Capra, zona Cimitirul
Armenesc confort 1, semidec, 31 mp, etaj
9/10, bloc 1981 la 12 minute metrou Iancu-
lui, curata, imbunatatiri, gresie, faianta, usa
metalica, aer conditionat, toate actele, lib-

era neg. 34.500 {; (0749.199.193 

420. Penny Market, Drumul Fermei dec.,
et. demisol, 31 mp, 2018, Garsoniera

noua, dec.a, 31,50 mp, metrou Leonida la
10 min mers pe jos. Finisata la cheie. Cen-
trala proprie. Finisaje la alegere. Dezvolta-

tor, 24.000 {; (0729.572.570 con-
tact@sudrezidential.ro 

421. Piata 23 August,  garsoniera la
cheie, pret neg. (07306229933 

446. Popesti Sos Oltenitei, garsoniera,
comision 0, nou dec., et. 1/3, 33 mp, 2019,

dec.a, pozitionata la et 1 sau 2 din 3, se
preda cu g, f, p, t, um, ct, finisajele sunt la
alegere, se vinde la cash, predare vara

2019. 31.000 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

447. Prelungirea Ghencea, dec., et. 5/5,
2018, Watab Imobiliare vinde o garsoniera,

su. 48 mp cu un balcon generos de 10
mp., la etajul 5 din p+ 5 al unui in bloc con-

struit in anul 2018 in zona Ghencea.
32.900 {; (0747.271.819 watabimobil-

iare@yahoo.com 

448. Prelungirea Ghencea, Alexandriei
Fortuna Residence dec., et. 3/5, 34 mp,
2019, garsoniera are o suprafata gen-

eroasa de 40 mp construiti si 34,5 mp utili.
Blocul este in constructie, termenul lui de
finalizare este august-septembrie 2019.

29.500 {; (0725.885.866/
0725.885.844 office@westimob.ro 

449. Prelungirea Ghencea, Alexandriei
Fortuna Residence dec., et. 1/3, 38 mp,
2018, garsoniera cu suprafata utila de

38mp, dec., et. 1/4 intr-un bloc construit in
2018. In zona se afla Penny Market, Mc

Donalds, Ratb, gradinita etc. Predarea se
face imediat ! 33.000 {; (0725.885.866/

0725.885.844 office@westimob.ro 

450. Prelungirea Ghencea, Drumul
Taberei, dec., et. 3/3, 54 mp, 2009, garson-
iera, 54 mp utili, in cadrul complexului rezi-
dential Primavara, Prelungirea Ghencea,
alaturi de magazinul Lidl, et. 3/3, loc de

parcare subteran, complet mobilat si utilat,
52.000 {; (0726.152.132 

451. Prelungirea Ghencea, sector 5,
dec., et. 2/3, 48 mp, 2015, garsoniera cu o

suprafata generoasa de 48 mp, et 2/3.
Apartine de sector 5, se vinde mobilata si

utilata + loc de parcare 37.900 {;
(0725.885.866/ 0725.885.844

office@westimob.ro 

452. Prelungirea Ghencea, zona super-
ba si linistita,  et. 2/3, 34 mp, 2018, garson-

iere de la 28000 euro intr-un ansamblu
nou, micut si cochet. Finisaje premium
(buget generos pentru personalizare

locuinta). Acceptam credit prima casa sau
ipotecar. Comision 0. TVA 5% inclus.

31.800 {; (0729.519.479 

453. Rahova, dec., et. 2/4, 49 mp, 2010,
Parc Humulesti, dec, etaj 2 din 4, cf. 1,

mobilata si utilata, curata, termopan, cen-
trala termica, ideal investitie, apropiere
mijloace de transport, acte. 30.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

454. Rahova, Magurele, dec., et. 3/3, 33
mp, 2019, garsoniera Magurele, Rahova,
finisata complet, loc de parcare inclus in

pret, zona Atomistilor reper Cargus si
restaurant Nisa. Vecinatati: Rahova,

Alexandriei, Petre Ispirescu, 13 Septem-
brie 31.000 {; (0722.602.948/
0727.090.488 radu@proestate.ro 

455. Rahova, Pucheni semidec., et.
parter/4, 15 mp, 1977, garsoniera cf. 3,

parter, suprafata 15 mp, renovata recent g,
f, lavabila, termopan, usa metalica, boiler,
disponibila imediat, localizare: str. Pucheni
nr. 3 in spatele P-tei Rahova. Pret 12900
euro 12.000 {; (0721.686.970 oana-

monyka@yahoo.com 

456. Rahova, Salaj, dec., et. 4/5, 31 mp,
2016, str. Sergent Turturica, gars. cf. 1, in

bloc din 2016, etaj 4/5, semidec.e cu
imbunatatiri, centrala proprie, aer condi-

tionat, 32.500 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

457. Rahova-Sebastian, et 1/4, dec.a,
bl 1986 dec., et. 1/4, 42 mp, 1986, etaj 1

din 4, cf 1, dec.a, 41 mp, toate imbunatatir-
ile, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, zona verde, linistita, acte la zi,

accept orice fel de credit. 46.500 {;
(0786.325.404 

458. Rahova-Sublocotenet Popa, dec.,
et. 1/4, 40 mp, va oferim spre vanzare o

garsoniera, confort 1, intr-un bloc mixt, gre-
sie, faianta, parchet, termopan. Se poate

vinde si mobilata utilata discutabil. 44.500
{; (0730.421.581 

459. Reghin, Rodnei, R01720, licitatie
15.04.2019  et. 4/4, 24 mp, 1980, Aparta-

ment cu 1 camera si dependinte cu
suprafata utila de 24 mp. Imobilul este situ-
at la etajul 4 intr-un bloc de locuinte colec-
tive cu regim de inaltime P+4E edificata in

anii 1980 34.900 L; (0372.101.280 

460. Romana- Dorobanti ASE, semidec.,
et. 5/8, 32 mp, 1940, garsoniera, et. 5,

semidec, 29.45 mp utili, chicineta, tamplar-
ie din PVC 6 camere cu geam triplan, bloc
reabilitat termic, pretabila pentru investitie

(regim hotelier), risc seismic II, toate
actele. 43.000 {; (0721.854.257 crist-

ian.imob@hotmail.com 

461. Salaj stradal, semidec., et. 2/4, 32
mp, 2019, garsoniera Salaj stradal, confort
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
transport langa bloc, magazine, scoala si

gradinita. Comision 0; 31.500 {;
(0768.397.773/ 0764.180.052

office@nemarimobiliare.ro 

477. Soseaua Alexandriei semidec., et.
1/2, 32 mp, 2013, zona Sperantei Ametis-
tului, bloc foarte curat, zona linistita, gar-

soniera foarte curata, stare foarte buna, lib-
era, agentie 23.900 {; (0722.465.875 

478. Soseaua Berceni, 7 minute metrou,
dec., et. 1/5, 38 mp, 2017, garsoniera spa-

tioasa, bloc nou, centrala termica, baie
echipata, complet finisata, situata foarte

aproape de metrou Dimitrie Leonida (max.
10 minute de mers pe jos). Comision 0.

Direct dezvoltator, 29.400 {;
(0725.957.933 

479. Soseaua Giurgiului, Drumul Gazaru-
lui,  et. parter/10, 36 mp, particular vand
garsoniera cf. 1, renovata recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

jaluzele noi, geam de aerisire la baie, parc
in fata blocului, pret discutabil, 36.000 {;

(0735.343.011/ 0742.350.553 

480. Soseaua Oltenitei dec., et. 1/3, 34
mp, 2018, garsoniera 34 mp, amplasata
intr-un imobil nou, cu regim de inaltime:
P+3E, situat intr-o zona linistita. Dotari:

centrala termica,tamplarie PVC, usa metal-
ica, finisaje la alegere, 0% comision

29.000 {; (0737.500.381
andrei.niculescu@zonadesud.ro 

481. Soseaua Oltenitei dec., et. parter/3,
31 mp, 2019, garsoniera sos. Oltenitei spa-
tioasa, promo, direct dezvoltator 27.900
{; (0737.500.381 andrei.niculescu@zon-

adesud.ro 

482. Soseaua Oltenitei dec., et. 5/7, 32
mp, 2019, ideal investitie! Garsoniera

dec.a bloc nou, finisaje incluse. Racordata
la toate utilitatile sectorului 4. Mijloc de
transport in comun la 1 minut distanta.

Comision 0. Direct dezvoltator; 38.800 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

483. Soseaua Oltenitei, dec., et. 1/2, 41
mp, 2019, de vanzare pe Soseaua Olte-
niei, garsoniera spatiaosa. 36.900 {;

(0730.888.280
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

484. Soseaua Oltenitei, dec., et. 1/3, 34
mp, 2018, garsoniera ieftina, zona linistita,
1 min statie de Ratb, se preda finisata la
cheie si racordata individual la toate utili-
tatile orasului. Centrala termica proprie,

izolatie exterior 10 cm. Acceptam si Credit
29.000 {; (0725.957.934 

485. Soseaua Oltenitei, Berceni, dec., et.
3/3, 31 mp, 2018, garsoniera dec.a, situata

pe Sos. Oltenitei, et. 1/2, bloc nou, se
preda complet finisata, baie echipata, cen-
trala termica, comision 0, direct dezvolta-

tor, 27.000 {; (0725.957.933 

486. Soseaua Oltenitei, nou, finalizat,
dec., et. parter/3, 38 mp, 2019, imobil final-

izat Soseaua Oltenitei. Predare la cheie
38.000 {; (0722.204.952 

487. Soseaua Oltenitei, nou, finalizat,
dec., et. 2/3, 42 mp, 2018, imobil finalizat

soseaua Oltenitei. Predare la cheie.
39.900 + TVA 39.900 {; (0722.204.952 

488. Spitalul Fundeni, Colentina dec., et.
1/5, 37 mp, 2019, Dezvoltator Ansamblu
Rezidential, garsoniera cu vedere catre

spatiu verde parcare amenajata complet la
cheie indeal investitie sector 2, Pretul pen-
tru plata cash. Comision 0%. 36.950 {;
(0771.238.843 info@neofort_biz.ro 

489. Stefan cel Mare dec., et. 7/10, 42
mp, 1994, Lizeanu, bloc 1994, dec.a, 42
mp, bucatarie spatioasa, amenajata, se

vinde mobilata/ utilata complet, loc de par-
care, 59.900 {; (0771.100.556 

490. Str. Lacramioarei, Fizicienilor dec., et.
2/6, 26 mp, 1979, Agentie imobiliara, vinde
garsoniera, suprafata 26 mp, dec.a, zona

Fizicienilor, str. Lacramioarei, an 1979,
necesita renovare totala. Florin. 28.500

{; (0736.085.150 

491. Strada Mihail Sebastian, vis a vis de
Prosper dec., et. 4/8, 40 mp, 1989, garson-

iera 40 mp, dec.a, situata in bloc de gar-
soniere, etaj 4 din 8, cu vedere pe fata,

balcon, 2 lifturi, pret usor negociabil, tele-
fon dupa ora 15.30. 50.000 {;

(0722.232.530
mariana_jinga@yahoo.com 

492. Tei, Facultatea de Constructii, dec.,
et. 10/10, 42 mp, 1987, De vanzare gar-
soniera confort 1, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopan. Garsoniera se
vinde mobilata, bloc reabilitat, 2 lifturi,

47.000 {; (0731.606.100 

493. Theodor Pallady, semidec., et. 2/4,
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
dec., et. 1/4, 42 mp, 2018, apartament

superb, amplasat in zona noua, bloc nou,
fara intermediari, aproape mijloace trans-
port, vedere pe rasarit, dec., absolut totul

nou. Nu colaborez cu agentiile. 39.000 {;
(0774.075.876 

533. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3, semidec., et. 1/4, 33 mp, 2019, garson-

iera tip studio 33.43 mp utili, complet finisa-
ta si utilata cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare. 31.730 {; (0722.485.440
office@estimobiliar.ro 

534. Titan, metrou, exact, parc, lux, totul
nou, semidec., et. 10/10, 33 mp, 1970,

Titan metrou, exact, fara comision, garson-
iera, fata in fata cu metroul si parcul, nou

mobilata, utilata, frumoasa, privelistie
deosebita, bloc cu 3 lifturi, et. 10 cu tehnic,
imbunatatiri, neg. Comision 0 39.500 {;

(0723.767.031 

535. Titan, Nicolae Grigorescu, semidec.,
et. 3/4, 30 mp, 2015, complet mobilata si

utilata, parchet, gresie, faianta, ferestre tri-
pan, apometru, centrala termica proprie,
logie inchisa, usa metalica, situata la 12

minute de mers pe jos de statia de metrou
1 Decembrie 38.000 {; (0765.967.647/
0742.885.801 office@imobiliarebucurestiil-

fov.ro 

536. Titan, Nicolae Grigorescu, Liviu
Rebreanu parc IOR semidec., et. 4/10, 32
mp, 1970, bl. reabilitat, et.4/10, amenajata

recent, AC finisaje moderne, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilata mod-
ern, usa metal, balcon inchis termopan,
acte la zi, apropiere metrou Titan, parc

IOR, Titanii. 37.500 {; (0755.075.909 

537. Titan, Nicolae Grigorescu, Liviu
Rebreanu parc IOR semidec., et. 4/10, 32
mp, 1967, bloc reabilitat, etaj 4/10, renova-
ta recent, finisaje moderne, gresie, faianta,

parchet, termopan, mobilata modern,
dressing, utilata complet: aragaz, frigider,
masina spalat, ac, apropiere metrou, parc
ior, libera. 38.000 {; (0743.272.303/

031.420.69.37 office@confortcasaimobil-
iare.ro 

538. Titan, Ozana, dec., et. 1/4, 39 mp,
2018, garsoniera dec.a, spatioasa, 39 mp,

living 20 mp, bucatarie inchisa, balcon,
bloc in finalizare, cu lift, locuri de parcare,
Titan Ozana, 10 minute blvd Th. Pallady.

39.000 {; (0749.450.409/
0771.789.644 

539. Titan, Ozana,  et. 4/4, 16 mp, ter-
mopan, usa metalica, parchet, instalatii
schimbate, 14.500 {; (0727.483.230 

540. Titan, Ozana, 1 Decembrie 1918,
dec., et. 2/4, 36 mp, 2018, oferim spre van-
zare garsoniera cu 1 loc de parcare inclus
in pret, la cca 18 min de metrou 1 Decem-
brie, bloc ridicat, peretii din caramida, baia
utilata, finisaje la alegere, scolii, gradinite in

zona. 35.500 {; (0738.155.810
gabi@activeestate.ro 

541. Titan, Ozana, 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady dec., et. 2/4, 36 mp,

2018, Garsoniera dec.a, zona Titanul nou.
35.500 {; (0730.888.272 andrei.stan-

ciu@zonadesud.ro 

542. Titan, Ozana, Fetesti, metrou 1
Decembrie dec., et. 1/4, 36 mp, 2018,

Direct proprietar, vand garsoniera dec, etaj
1/4, bloc nou, totul nou, centrala termica

proprie, calorifere otel, loc parcare inclus in
pret, vedere rasarit, aproape scoala, gra-

dinita, 15 min. metrou 35.500 {;
(0738.191.831/ 0774.075.876 

543. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918 dec., et. parter/5, 32 mp, 2019, gar-
soniera, dec.a, 32 mp utili, complet finisat

si echipat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare pentru bai, tam-
plarie PVC, usa metalica, contorizare indi-

viduala. 33.300 {; (0722.485.440
office@estimobiliar.ro 

544. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 41 mp, 2019,

garsoniera 41.4 mp utili, complet finisata si
utilata cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare. 38.088 {; (0722.485.440
office@estimobiliar.ro 

545. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 46 mp, 2019,

garsoniera 45.6 mp utili, complet finisata si
utilata cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii
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
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare. 36.892 {; (0722.485.440
office@estimobiliar.ro 

560. Titan- Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/5, 60 mp,
2019, garsoniera+curte, dec.a, 59.5 mp,

complet finisata si echipata cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala. 43.200 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

561. Titan-Bd. Nicolae Grigorescu,
stradal dec., et. 2/4, 21 mp, 1965, Titan -

Bd. Nicolae Grigorescu stradal, bloc
anvelopat(reabilitat termic 2019), etaj 2/4,
suprafata utila 21 mp, parchet, termopan,

Super zona verde, libera, 24.500 {;
(0746.091.481 

562. Titan-Ozana-disponibila imediat
et. parter/4, 37 mp, 2019, ideal investitie,
mobilata si utilata la cheie, parter din 4,
valabila pt plata cash cu un avans de
minim 50%, Vecinatati: Pallady, Ikeea,
Trapezului. Comision 0. Pretul nu are

inclus TVA. 35.200 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

563. Titanul nou, finisaje de lux, aproape
metrou dec., et. 2/4, 2018, Garsoniera

aproape metrou, finisaje de lux, centrala
termica, lift, loc de parcare, balcon mare,

aproape de gradinita si scoala, loc de
joaca/ parc, vedere rasarit, tamplarie pvc

Salamander, usi pinum. 34.500 {;
(0771.789.644 

564. Titulescu, semidec., et. 2/2, 40 mp,
1947, negociabil, apartamentul se afla intr-
un imobil tip vila, renovat si izolat termic,

pe o strada adiacenta din Bd. Titulescu, la
5 minute de mers de statia de metrou

Basarab; zona este foarte linistita. 59.000
{; (0748.611.091 maria.avram@h-b.ro 

565. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 3/4, 36 mp, 2018,
garsoniera superba, 35.85 mp utili, com-

plet finisata si echipata cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, instalatii,
35.499 {; (0722.485.440 office@esti-

mobiliar.ro 

566. Turda, Titulescu, semidec., et. 8/10,
30 mp, 1983, Ion Mihalache, vanzare in

exclusivitate, garsoniera cf 1, la etajul 8 in
bloc cu 10 etaje, construit in anul 1983,

ideal investitie, pentru orice informatie va
rog sa ma sunati. 59.900 {;

(0728.330.208
tentantimobiliare@yahoo.com 

567. Turnu Magurele, avans 5%, Prima
Casa, dec., et. 3/3, 31 mp, 2019, Propun
spre vanzare o garsoniera cu o suprafata
de 31 mp Utila. Garsoniera are acces facil
la RATB. Finisaje sunt la alegere. Direct

Dezvoltator, Comision 0. 30.000 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

568. Unirii bulevard, Nerva Traian, dec.,
et. 3/10, 40 mp, 1993, in spate bloc Loto,

confort 1, dec.a, etaj 3, gresie, faianta, ter-
mopan, renovata, total, instalatii schim-
bate, ideal investitie, mobilata si utilata,
negociabil 64.500 {; (0722.792.039

alexandru.barceanu@yahoo.com 

569. Unirii Calea Calarasilor, Hyperion
dec., et. 6/8, 42 mp, 1992, garsoniera

dec.a, bloc mixt, monolit, ideala investitie,
mobilata si utilata, gresie, faianta, parchet,
termopan, constructie 1992, suprafata 42

mp. 66.000 {; (0720.302.537
traian.ciubuc@gmail.com 

570. Unirii, Alba Iulia, Decebal, Moise
Nicoara 36 D2 semidec., et. 1/4, 21 mp,

1975, total modern mobilata/utilata, bloc in
reabilitare, metrou, mall, piata, pozitionare
excelenta pentru investitie, regim hotelier,
zona ultracentrala, bloc deosebit, parcare,
inchiriat cu 270 euro cu contract. 35.000

{; (0758.259.731/ 0755.022.290
office@imobservicecenter.ro 

571. Unirii, rond Alba Iulia, semidec., et.
3/10, 1975, str. Moise Nicoara, garsoniera

confort 2, semidec, etaj 3/10, pe mijloc
,bloc reabilitat, renovata complet, totul nou

(inca se afla in lucru) zona centrala,(cel
mai central bloc de confort 2) zona civiliza-

ta. 34.000 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

572. Unirii-Piata Alba Iulia dec., et. 7/10,
42 mp, 1995, Piata Alba Iulia, garsoniera
etaj 7/10, dec.a, suprafata 42mp, libera,
boxa, cadastru, intabulare, bloc monolit,

constructie 1995. 85.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

573. Universitate, Carol, Armeneasca,
Piata Rosetti dec., et. demisol/6, 29 mp,
1960, demisol inalt, bloc fara risc seismic
sau urgenta, renovata, libera, gresie a.c.,

centrala imobil, lift, vedere gradina blocului,
toate actele ok, scara blocului impecabila.

36.900 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

574. Universitate, Coltei, semidec., et.
2/2, 27 mp, 1944, garsoniera 27 mp, et
2/2, sdec, p, g, f, t, um, centrala termica
proprie, economica (intretinere mica),

acces imediat metrou Universitate,
mijloace Ratb. Fara risc seismic. Libera.

Urgent. 45.000 {; (0761.066.200 imo-
biliare.az@gmail.com 

575. Vanzari Garsoniere Zona Baicului
semidec., et. 4/4, 15 mp,  13.600 {;

(0722.519.460
despina.enache@yahoo.com 

576. Vatra Luminoasa, metrou Muncii,
Iancului bloc mixt dec., et. parter/7, 47 mp,

1987, parter/7 dec.a, 47 mp, bucatarie
mare patrata, renovata, gresie, faianta,

parchet, termopan usa metal, mobilata/ uti-
lata complet, acte la zi, libera, apropiere

metrou, parcul National, Decebal, Calarasi,
49.900 {; (0745.541.761/

0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

577. Veteranilor Militari semidec., et.
8/9, 33 mp, 1968, garsoniera de vanzare

renovata recent cu gresie, faianta, parchet,
usa metalica de exterior, usi noi la interior,
balcon inchis cu termopan, instalatia elec-
trica si sanitara refacuta complet. 43.000

{; (0766.226.662 

578. Vitan dec., et. 8/8, 42 mp, 1990,
Garsoniera se afla intr-o zona linistita la
circa 200 m de Mall Vitan, 52.500 {;

(0723.390.631
sergiubalasoiu0607@yahoo.com 

579. Vitan mall dec., et. parter/4, 38 mp,
1992, agentie, Agatha Barsescu, confort 1

sporit, dec.a, p\4, bloc din 1992, fara
imbunatatiri, acces usor ratb, piata, metrou
Dristor, Mihai Bravu, acte pregatite pt van-

zare, se accepta si credit. 48.000 {;
(0768.580.861 

580. Vitan Mall dec., et. 3/4, 40 mp, 1993,
Garsoniera dec.a foarte spatioasa, renova-

ta complet cu finisaje de calitate, scara
foarte curata, bloc reabilitat, 3 minute Mall

Vitan, liniste, toate actele. 57.900 {;
(0769.651.162 

581. Vitan Mall dec., et. 3/4, 42 mp, 1991,
garsoniera dec.a Mall Vitan, etaj 3, 42mp,
constructie 1991, zugravita, termopane, 7
minute de mers de Mall Vitan, 8 minute de
metrou, 3 minute de scoala ideala pentru

locuit sau inchiriere. 53.990 {;
(0749.131.838 

582. Vitan Mall, dec., et. 7/8, 41 mp,
1990, 2 Garsoniere Foisorului, stradal, bloc

reabilitat termic, centrala termica, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

apropiere metrou Timpuri noi, pretabil
investitie 85.000 {; (0732.135.471 

583. Vitan mall, Zizin, dec., et. 8/8, 40 mp,
1990, planul 2 de bloc, confort 1, dec.a, 40
mp, etaj 8/8, bloc reabilitat termic, 2 lifturi,
constructie 1990, renovata complet, mobi-

lata si utilata, luminoasa, toate actele.
56.500 {; (0730.773.589
paula.kdwimob@gmail.com 

584. Vitan, semidec., 34 mp, 1982, cf. 1,
gresie, faianta, termopan, curata, libera,

balcon, acte. 30.500 {; (0737.785.502/
0765.011.786 

585. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10, 32
mp, 1980, mobilata, contorizata, 10 min.

metrou, rog seriozitate, 41.000 {;
(0764.085.225 

586. Vitan, Olimpia, dec., et. 4/8, 1986,
ofer spre vanzare garsoniera dec.a et 4/8,
bloc 1986. Renovata modern, cu materiale

de buna calitate, nelocuita. Garsoniera
este spatioasa si bine impartita, iar blocul

este mixt. (0771.164.705 compani-
imob@gmail.com 

587. Vitan, Vlaicu Voda, 3 minute Mall,
investitie dec., et. 4/8, 42 mp, 1992, direct
proprietar, vand gars. 41,5 mp, Vitan Mall -
Vlaicu Voda, se preteaza ca investitie pen-
tru inchiriere, open-space, baie cu geam
exterior, 2 lifturi. Rog seriozitate. 59.000
Euro neg. 59.000 {; (0770.318.264 

588. Vitan-Barzesti, dec., et. 2/10, 42
mp, 2009, Ring Grand Hotel, garsoniera
este situata in incinta hotelului la etajul 2

cu acces facil la centre comerciale si
mijloace de transport, libera, mobilata si

utilata modern, merita vazuta/ 46.900 {;
(0732.135.471 

589. Voluntari, Hydra Residence semi-
dec., et. parter/6, 40 mp, 2008, Vanzare

garsoniera (40mp), in Hydra Residence, cu
loc de joaca, teren de sport, spatii verzi,
toate utilitatile, se vinde complet utilata si
mobilata. Acces rapid: Pipera, Aviatiei,

Baneasa, Colentina, Fundeni. 39.000 {;
(0751.060.596 gigicabat18@yahoo.com 

590. Zona Parc IOR, str. Prisaca Dornei
nr.6,  et. 8/10, sect. 3, vand/ inchiriere gars.
cf. 1, complet mobilata, neg., 40.500 {;

(0726.743.060 

6. 1 Decembrie 1918, semidec., et.
10/10, 51 mp, Titan, bd. 1 Decembrie
1918, Politia 13, 2 camere semidec. et

10/10, S 51 mp, bloc reabilitat termic, an
1972, g, f, p, t, um, ac. instalatii noi. Se

vinde mobilat sau semimobilat, la cerere.
54.400 {; (0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

7. 1 Decembrie 1918, 2 camere, comi-
sion 0 dec., et. 10/11, 45 mp, 2019, aparta-
ment 2 cam, zona linistita, 6 min metrou 1
Decembrie, gresie, faianta, parchet, cen-

trala proprie, calorifere, termopan, usa
metalica, bransat la toate utilitatile, contor-

izare pe apartament. 53.000 {;
(0736.380.186 cristina@star-construct.ro 

8. 1 Decembrie 1918, 2 camere, comi-
sion 0, dec., et. 1/2, 43 mp, 2019, bloc

nou, finisaje la alegere, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, centrala proprie,

calorifere, geamuri termopan, etaj 1/3, 43
mp, compartimentari caramida, balcon

spatios. Zona linistita 41.000 {;
(0736.380.186 cristina@star-construct.ro 

9. 1 Decembrie 1918, ansamblu rezi-
dential 7min metrou dec., et. 1/4, 57 mp,

2018, Imobil in stare exceptionala, parchet,
gresie, zugraveli lavabile, faianta, geamuri
termopan, calorifere, interfon, lift, usa met-

alica, iluminat exterior, contorizare apa,
contorizare gaz. Et 1/4. 73.500 {;

(0736.380.186 cristina@star-construct.ro 

10. 1 Decembrie 1918, metrou dec., et.
2/4, 53 mp, 1981, Theodor Pallady, confort
1, dec., bloc 1981, reabilitat termic, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
instalatii schimbate, mobilat si utilat, situat

la 3 min metrou. 73.000 {;
(0732.135.471 

11. 1 Decembrie 1918, metrou, semi-
dec., et. 3/10, 54 mp, 1970, Jean Steriadi
Profi, confort 1, semidec., bloc reabilitat

termic, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, situat la 5-7 min. metrou

merita vazut 59.000 {; (0732.135.471 

12. 1 Decembrie 1918, stradal, vedere
spate semidec., et. 7/10, 52 mp, 1970, ren-

ovat complet mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bloc reabilitat, toate actele 60.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

13. 1 Decembrie 1918, Titan, dec., et.
parter/3, 52 mp, 2019, bloc nou, 0 comi-
sion. Propunem spre achizitie un aparta-
ment de 2 camere complet dec. ce dis-

pune de 150 mp curte proprie. Oferta este
disponibila pentru plata cash. 54.950 {;
(0738.155.832 teodor@activestate.ro 

14. 1 Decembrie 1918, Titan, dec., et.
3/3, 67 mp, 2019, direct dezvoltator 0,

comision de administrare. Propunem spre
achizitie un apartament de 2 camere com-
plet decomadat situat la mansarda. Oferta

este disponibila doar pentru plata cash.
45.500 {; (0738.155.832

teodor@activestate.ro 

15. 1 Decembrie 1918, Titan, Ozana,
dec., et. 1/5, 50 mp, 2019, oferta promo-
tionala pentru plata cash 80% avans la

antecontract, ap. 2 cam., 50 mp utili, la cca
1200 m de metrou 1 decembrie, finalizare
august 2019, peretii din caramida, scoala

si gradinita la 300. 42.500 {;
(0738.155.810 gabi@activeestate.ro 

16. 1 Decembrie metrou, Titan, Pallady,
Ozana dec., et. parter/10, 55 mp, 2018, Ap
cu gradina, bucatarie posib inchidere, bal-
con generos. Ap este complet finisat, g, f,
p, t, centrala proprie, totul nou, bransat la

toate utilitatile sectorului 3. Acces facil
catre metrou, mutare rapida! 63.000 {;

(0724.458.272/ 0774.075.876 

17. 1 Decembrie, et. 1/2, 48 mp, 2019,
dezvoltator, apartament 2 camere dec. pret

promotional 43000 euro, 43.000 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.t@star-construct.ro 

18. 1 Decembrie, dec., et. 2/2, 57 mp,
2018, dezvoltator, apartament 2 camere,
avans 5% Prima Casa. Reducere 2000

euro din pretul de lista. 57.900 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.t@star-construct.ro 

19. 1 Decembrie, dec., et. 1/2, 58 mp,
2018, dezvoltator, apartament 2 camere,
decoamndat, bloc nou, etaj intermediar,
pret 58 900 euro TVA inclus. 58.900 {;

(0724.808.488/ 0725.597.221
george.t@star-construct.ro 

20. 1 Decembrie, dec., et. 1/2, 2019,
dezvoltator, apartament 2 camere, imobil

nou. Decomandat. Pret 48500 euro.
48.500 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

21. 1 Decembrie, dec., et. 1/2, 48 mp,
2019, dezvoltator. Apartament 2 camere,

imobil nou. Decomandat. Pret 46000 euro.
46.000 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

22. 1 Decembrie, 10 min. de metrou, lift,
dec., et. parter/2, 43 mp, 2019, va ofer

spre achizitie un apartament de 2 camere
in excusivitate, cu o suprafata totala utila

de 43 mp, disponibil la etajul 1 al unui bloc
nou aproape de statia de metrou.

Reprezentant dezvoltator. 39.000 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-

tin.s@star-construct.ro 

23. 1 Decembrie, Codrii Neamtului,
Auchan, dec., et. 1/10, 46 mp, 1975, bl.

reabilitat, dec., fara imbunatatiri, liber, acte
la zi, balcon inchis, scara curata, zona lin-
istita, apropiere centre comerciale, parc,

piata, Liviu Rebreanu 51.000 {;
(0745.541.761 

24. 1 Decembrie, Trapezului, 2 cam, 53
mp, dec. dec., et. parter/2, 53 mp, 2018,

rezidential, comision 0, finalizat. Comparti-
mentare excelenta, constructie realizata

impecabil. Finisaje moderne, centrala ter-
mica proprie, usa metalica. Vecinatati:

metrou, Ratb, Piata Salajan 55.900 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

25. 1 Mai dec., et. 1/3, 78 mp, 2019,
Expozitiei 1 Mai. Dezvoltator imobil nou
2018 finalizat. Imobil Exclusivist botique

apartament foarte aproap de Piata
Domenii. Apartament de 2 camere dec.,

terasa spatii generoase 87.000 {;
(0760.985.157 

26. 1 Mai Domenii, semidec., et. 5/10, 60
mp, 1970, 2 camere renovat si mobilat lux,
etaj 5/10, totul nou, gresie, faianta, parhet,
termopane, bucatarie cu aragaz, frigider,
masina de spalat, hota, living si dormitor
mobilate, baie cu geam, liber. 99.000 {;

(0749.131.838 

27. 1 Mai, complex METROPOLIS semi-
dec., et. 2/13, 55 mp, 2009, 1 Mai, com-

plex Metropolis vand studio transformat in
apartament 2 camere, 55 mp, etaj 2/13,
centrala proprie, sistem complet climati-

zare, tamplarie termopan cu rama de alu-
miniu, usa intrare: metalica, 73.000 {;

(0725.073.075
valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

28. 1 Mai, Grivita,  2 camere stradale, 1
camera, bucatarie+baie la curte, 38.000

{; (0721.372.512/ 0769.668.915 

29. 1 Mai, Piata Chibrit, semidec., et. 1/2,
50 mp, 2015, agentia noastra va prezinta
spre vanzare un apartament cu 2 camere

situat in zona 1 Mai, P-ta Chibrit. Imobilul a
fost construit in anul 2015. Apartamentul

se vinde complet finisat. Suprafata 50
mp+3 m balcon. 74.500 {;

(0724.562.030
costin@areanorthestate.ro 

30. 1 Mai, str. Turda dec., et. 7/10, 54 mp,
1982, Turda, ap. dec., et. 7/10, vedere

fata, bloc reabilitat, vand, sunt proprietar.
85.000 {; (0723.712.900 

31. 1 Mai, Turda dec., et. 7/10, 61 mp,
1983, Oportunitate, 61mp, usor accesibil,
doar 15 minute mers Herastrau, vedere

spate-parc, liniste, reabilitat, etaj 7/10, con-
structie 1983, imbunatatiri, langa parc

Regina Maria, dec., 2 balcoane. 81.000
{; (0743.028.007 office@4rent.com.ro 

32. 13 Septembrie dec., et. 3/4, 60 mp,
1989, Drumul Sarii, apartament situat la

etajul 3 al unui bloc cu 4 etaje. Apartamen-
tul este dec., curat si are imbunatatiri care
consta in gresie, faianta, termopan, par-

chet. 76.900 {; (0725.500.704/
0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

33. 13 Septembrie dec., et. 7/8, 61 mp,
1990, Panduri, apartament 2 camere situat
la etajul 7 al unui bloc cu 8 etaje. Aparta-
mentul este curat si are termopan, gresie,

faianta. 79.000 {; (0725.500.704/
0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

34. 13 Septembrie dec., et. parter/8, 52
mp, 1990, Panduri, stradal, apartament 2
camere situat la parterul unui bloc cu 8

etaje. Apartamentul este renovat recent,
este liber si are gresie, faianta, parchet,

etc. 73.800 {; (0725.500.704/
0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

35. 13 Septembrie Drumul Sarii
Cotroceni dec., et. 4/6, 41 mp, 2018, van-
zare apartamente noi discount 5000 euro

comision 0 finisaje premium la doar 7
minute de centru. 61.900 {;

(0722.181.025
novum.invest13@gmail.com 

36. 13 Septembrie, semidec., et. 2/10,
1989, Prosper, confort 1, termopan, par-

chet, gresie, faianta; 77.000 {;
(0720.592.299 

37. 13 Septembrie, dec., et. 7/8, 61 mp,
1988, vand apartament 2 camere, dec., cu
Suprafata de 57 mp utili+balcon de 4 mp,

la etajul 7 al unui bloc de 8 etaje. Este
complet renovat in 2015, instalatie sanitara

si electrica noi. 82.000 {;
(0749.241.586

Rodica_cojocaru@yahoo.com 

38. 13 Septembrie, Baltagului, dec., et.
6/6, 80 mp, 2007, apartament penthouse
bloc 2007, et 6, dec., mobilat si utilat pre-
mium, amenajat, camere inalte, 2 grupuri

sanitare, ac, termopan triplu, balcon
terasa, centrala proprie. Drumul Sarii,

Sebastian. 108.000 {; (0728.820.095/
0725.074.444

sweethome_imob@yahoo.com 

39. 13 Septembrie, Baltagului,  et. 1/6,
70 mp, 2007, centrala, mobilat amenajat

lux, 105.000 {; (0723.627.543 

40. 13 Septembrie, Catedrala Neamu-
lui, Marriott semidec., et. 1/1, 50 mp, 1950,
particular, vand ap. 2+1 camere, etaj 1 din
1, zona 13 Septembrie, Catedrala Neamu-

lui, Marriott, intrare separata din curtea
comuna, renovat, termopane, AC, centrala
termica. Se vinde mobilat si utilat. 54.500
{; (0745.082.569 dana.tdr@gmail.com 

41. 13 Septembrie, Ghencea, linia 41,
Drumul Taberei dec., et. 7/8, 55 mp, 1985,

1985, 7/8, 55 mp, dec., balcon, toate
imbunatatirile lux, mobilat/ utilat, recent

renovat, izolat termic, 2 lifturi, parcare ADP,
apropiere parc, supermarket, liber, metrou

rapid, zona verde civilizata 59.000 {;
(0758.259.746/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

42. 13 Septembrie, Marriott, Unirii, Izvor
semidec., et. 1/5, 65 mp, 2020, direct dez-
voltator, Ansamblu Rezidential Nou, ap 2

camere, finisaje premium, Catedrala, Mar-
riott, Unirii, Izvor, 13 Septembrie, P-ta
Arsenalului, comision 0% 83.034 {;
(0771.238.843 info@neofort_biz.ro 

43. 13 Septembrie, Panduri, semidec.,
et. 2/8, 53 mp, 1991, 5 min. metrou Acade-
mia Militara (in curs de finalizare), pozitie
excelenta, vedere pe spate, renovat si

amenajat conform foto, proprietate inter-
mediata de Broker Imobiliar, 81.500 {;

(0769.676.360 

44. 2 camere Aviatiei, 1986, bloc reabili-
tat, metrou, semidec., et. 3/4, 48 mp, 1986,

89.900 {; (0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

45. 2 camere Aviatiei, bloc reabilitat, 64
mp utili, etaj 1 semidec., et. 1/4, 64 mp,

1986,  116.990 {; (0720.714.919 raz-
van.dumitrescu@catoma.ro 

46. 2 camere Aviatiei, renovat 2019, dec.
dec., et. parter/4, 50 mp, 1986,  93.500 {;

(0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

47. 2 camere Liviu Rebreanu, Lidl, semi-
dec., et. 9/10, 47 mp,  56.500 {;

(0770.357.727 contact@mihaimanica.ro 

48. 2 Camere metrou 1 Decembrie 1918
dec., et. 1/3, 2019, Theodor Pallady,

Ozana, dec., et. 1/3, spatios, luminos, fin-
isaje la alegere, lift, se accepta credit,

finalizare iulie 2019. Vecinatati: Auchan
Titan, Ozana, Trapezului, Salajan, metrou

1 Decembrie 1918 3 min 65.200 {;
(0730.888.285 

49. 2 camere zona adiacent metrou
Titan, semidec., et. 5/10, 50 mp,  60.000
{; (0770.357.727 contact@mihaimani-

ca.ro 

50. 2 camere, 1 Mai, bl stradal, ideal
investitie, dec., et. 7/10, 57 mp, 1980,

76.000 {; (0734.709.930
beatrice@galaxyimob.ro 

51. 2 camere, lux, ideal investitie, Mihai
Bravu, 6 min metrou dec., et. 8/17, 57 mp,
2010,  119.000 {; (0720.565.898 nico-

leta.schik@activimob.ro 

52. 2 camere, terasa 50 mp, Brancov-
eanu, Luica, dec., et. parter/5, 93 mp,
2018,  59.500 {; (0724.204.724

robert.petre@activimob.ro 

53. 3 minute metrou Piata Sudului semi-
dec., et. 1/8, 1975, Secuilor, scoala 190,
42 mp, etaj 1 curat, gresie, faianta, ter-

mopan parchet, intabulat, se accepta cred-
it, 46.000 {; (0771.685.900 

54. Alba Iulia, dec., et. 4/4, 55 mp, 1986,
Aurel Botea, dec., su 55 mp, et 4/4,

bucatarie mare, patrata, balcon inchis,
geam baie, usor negociabil, ideal atat ca
investitie cat si pentru locuit 78.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

55. Aleea Narciselor, Caransebes,
R01792, semidec., et. 4/4, 49 mp, 1980,
licitatie 11.04.2019, apartament cu doua

camere si dependinte situat in zona medi-
ana a localitatii. Utilitati: curent, apa, gaz,
canal. Centrala termica. Bloc P+4E, con-
structie 1980 84.006 L; (0372.101.280 

56. Alexandru Obregia semidec., et.
7/10, 51 mp, 1969, ID:5448, bd. Alexandru

Obregia, confort 1, semidec., etaj 7/10,
suprafata 51 mp, an constructie 1969. Are
ferestre cu geam termopan, parchet. Se

accepta credit. bloc reabilitat termic.
48.000 {; (0738.685.854/

0729.842.974 

57. Alexandru Obregia, dec., et. 7/10, 51
mp, 1970, ID:5575, bld. Alexandru Obre-
gia, 2 camere, confort 1, dec., etaj 7/10,

suprafata 51 mp, an constructie 1970. Are
ferestre cu geam termopan, parchet, gre-
sie, faianta, usa metalica, geam la baie.

54.000 {; (0738.685.854/
0729.842.974 

58. Alexandru Obregia, Berceni, P-ta
Sudului 10 min dec., et. 8/10, 45 mp, 1968,
etaj 8/10, renovat, instalatii sanitare/elec-

trice schimbate, usi schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat si utilat
complet, mobila de calitate, bucatarie utila-

ta complet, geam la baie, exclusivitate.
55.000 {; (0752.010.041/

031.420.69.37 office@confortcasaimobil-
iare.ro 

59. Alexandru Obregia, m. Piata Sudului,
2 camere semidec., et. 8/10, 37 mp, 1970,
Piata Sudului 2 camere, cu termopan, par-
chet, usi schimbate, ac, bloc civilizat, ideal

familie tineri. ideal investitie-inchiriere.
Ocazie. Plata numerar. Ideal familie tineri.

Ideal investitie/ inchiriere 39.500 {;
(0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

60. AmbasadOr Home Complex Rezi-
dential, dec., et. 1/4, 60 mp, 2018,

www.ambasador-home.ro, direct dezvolta-
tor, dec., spatios,balcon, finisaje lux,

incalzire pardoseala, videointerfon, lift,
spatii verzi, paza. 61.500 {;

(0734.442.219
anca.serban@ambasador-home.ro 

61. AmbasadOr Home, dec., complex
rezidential dec., et. 2/4, 68 mp, 2018,

www.ambasador-home.ro -Direct dezvolta-
tor ap spatios, finisaje lux, paza, spatii

verzi, incalzire pardoseala, videointerfon,
lift, finalizat, predare imediata. 68.800 {;

(0734.442.219
anca.serban@ambasador-home.ro 

62. Amurgului, aproape metrou, direct
proprietar, dec., et. 1/3, 51 mp, 2017, ap 2
cam., dec., finisaje de lux, toate utilitatile,

centrala termica pe gaz, aproape metrou 4
minute, vedere mixta, bloc din caramida,

izolatie de 10 cm, balcon posibilitate
inchidere, 45.000 {; (0747.121.325/

0774.075.901 

63. Amurgului, Complex La Strada dec.,
et. 2/3, 55 mp, 2019, Apartamentul este
amplasat intr-o zona deosebit de linistita,

cu acces facil catre mijloacele de transport
in comun, centre comerciale. 46.000 {;
(0756.059.507 geanina@tophome.ro 

64. Amurgului, Complex La Strada dec.,
et. parter/3, 52 mp, 2019, Promotia este

pentru plata cash cu termen limitat! Imobil
in constructie in zona Berceni, la aproxima-
tiv 10 minute de mers pe jos fata de statia
de metrou Dimitrie Leonida. 44.500 {;
(0756.059.507 geanina@tophome.ro 

65. Amurgului, ideal investitie, dec., et.
1/3, 2018, apartament 2 camere, dec.,
ideal pentru investitie, bloc nou, 50 mp

totali utili, finisaje premium, metrou Dimitrie
Leonida. Reprezentant vanzari. 51.000
{; (0736.380.187/ 0725.597.221 con-

stantin.s@star-construct.ro 

66. Amurgului, metrou Dimitrie Leonida,
promotie dec., et. 1/3, 50 mp, 2019,

apartament 2 camere dec. cu suprafata
totala utila de 50 mp situat pe etajul 1
foarte aproape de centrul comercial

LaStrada si la 10 minute de metrou. Pretul
este disponibil pentru plata cash. 48.600
{; (0736.380.187/ 0725.597.221 con-

stantin.s@star-construct.ro 

67. Antiaeriana, 2 camere bloc nou,
semidec., et. 6/6, 54 mp, 2018, racordat la
toate utilitatile, Antiaeriana, 2 camere bloc
nou - racordat la toate utilitatile, pret pro-

motional de la 40.900 euro la 32.900 euro,
valabil pân? la data de 28.02.2019.

32.900 {; (0737.282.225/
0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

68. Aparatori Patriei metrou apartament,
semidec., et. 1/5, 48 mp, 2019, Va prop-
unem un apartament de 2 camere semi-
dec. la etajul 1, se preda complet finisat

(finisaje la alegere), centrala proprie, direct
dezvoltator, comision 0%, pretul este pen-

tru plata cash. 42.000 {;
(0787.525.647/ 0787.525.647

iosif@tophome.ro 

69. Aparatori Patriei metrou, apartament
dec., et. 1/5, 55 mp, 2019, Apartament 2
camere, complet dec., pretul este pentru

plata cash, finisaje la alegere, se afla la 10-
12 min. de mers pe jos fata de statia de
metrou Aparatori Patriei, comision 0%

47.000 {; (0787.525.647/
0787.525.647 iosif@tophome.ro 

70. Aparatorii Patriei dec., et. 1/4, 51
mp, 2019, apartament 2 camere tip studio,
metrou Aparatorii Patriei. Finisaje premium

incluse. Lift silentios. Loc de parcare
inclus. Centrala proprie. Comision 0. Direct
dezvoltator. 50.900 {; (0722.204.951

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

71. Aparatorii Patriei semidec., et. 2/6,
39 mp, Apartament tip studio. 38 mp,

ansamblu rezidential Aparatorii Patriei, 900
m metrou. Pret plata cash - 34.965 euro /

Credit - 38.850 euro. 34.965 {;
(0799.312.999 

72. Aparatorii Patriei dec., et. 3/10, 44
mp, 2018, dezvoltator vand apartament 2
camere ansamblu rezidential, 46.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

73. Aparatorii Patriei dec., et. 4/10, 55
mp, 2019, Direct dezvoltator! apartament 2

camere, 3 minute metrou, 57000 euro,
TVA inclus, finisaje incluse, comision 0, se

accepta credite primacasa/ipotecar !!!
58.000 {; (0725.985.760/

0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

74. Aparatorii Patriei  et. 1/4, 51 mp,
2019, Vanzare 2 camere cu parcare

inclusa, bloc nou cu lift, finalizare iunie
2019. Finisaje la alegere, centrala proprie,
compartimentari din caramida, metrou la

10' pe jos. Dezvoltator, fara comision.
50.900 {; (0731.510.862

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

75. Aparatorii Patriei, dec., et. parter/3,
62 mp, 2019, apartament 2 camere cu 42
mp utili plus o curte de 20 mp, cu finisaje
de calitate premium. Metrou Leonida 12

minute 46.550 {; (0724.808.488
george.t@star-construct.ro 

76. Aparatorii Patriei, dec., et. parter/3,
62 mp, 2018, dezvoltator, apartament 2
camere cu 42 mp utili plus o curte de 20

mp, cu finisaje de calitate premium la
alegerea cumparatorului. Metrou Leonida

la 12 minute distanta. 46.600 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.t@star-construct.ro 

77. Aparatorii Patriei, dec., et. 2/3, 50
mp, 2019, Dezvoltator, apartament 2

camere finalizare in august 2019. Metrou
Leonida 12 minute. 51.000 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.t@star-construct.ro 

78. Aparatorii Patriei, 2 camere, dec., et.
1/3, 50 mp, 2018, Aparatorii Patriei. Final-
izat, acte gata. Acceptam prima casa, 2
camere 50 mp utili, 10 minute fata de
metrou Dimitrie Leonida. 51.000 {;

(0724.808.488/ 0725.597.221
george.t@star-construct.ro 

79. Aparatorii Patriei, apartament 2 cam
(tip studio) semidec., et. 1/6, 39 mp, 2019,
apartament 2 cam (tip studio) - Aparatorii
Patriei. Imobilul se vinde finisat complet,

contorizat individual si bransat la toate utili-
tatile orasului. Discount 10% la plata cash;

38.850 {; (0738.294.929
magazinul.imobiliar@gmail.com 

80. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere, dec., et. 1/5, 66 mp, 2019, imo-
bilul se vinde finalizat complet, contorizat
individual si bransat la toate utilit??ile ora-
sului (curent, gaz, apa, canalizare). Loc de
parcare suprateran/ su 50.000 euro (avans
95%)/ 58.000 euro (avans 5%), 50.000 {;
(0738.294.929/ 031.404.01.11 magazin-

ul.imobiliar@gmail.com 

81. Aparatorii Patriei, apartament tip stu-
dio, semidec., et. 1/5, 43 mp, 2019, aparta-
mentul este amplasat intr-o zona deosebit
de linistita, cu acces facil catre mijloacele

de transport in comun, centre comerciale si
medicale, etc. 37.500 {; (0756.059.507

geanina@tophome.ro 
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
design dedicat, mobilat uilat complet vii

doar cu bagajul 124.955 {;
(+40736853525 cpirvu@gmail.com 

122. Aviatiei, dec., et. 4/4, 54 mp, 1987,
apartament modern, renovat, se vinde
impruna cu mobila si electrocasnicele

(toate electrocasnicele sunt Hot Point Aris-
ton, TV-urile sunt Sony au si sistem audio
separat). Gresia si faianta Porcelanosa,

120.000 {; (0748.484.823 

123. Aviatiei, dec., et. parter, 50 mp,
1986, proprietar vand in Aviatiei ap cu 2

camere. 90.000 {; (0768.702.604 nico-
laeurmuzescu@gmail.com 

124. Aviatiei, dec., vand ap. 2 camere
fara imbunatatiri, cart. Aviatiei, parter,

avantajos, sub pretul zonei;
(0771.631.675 

125. Aviatiei, Baneasa langa Herastrau
si Caramfil dec., et. 1/3, 70 mp, 2019,

apartament nou de 2 cam, imobil 2019.
Suprafata este de 70 mp iar finisajele sunt
la alegere. Vila are doar 8 apartamente si

are boxe, parcare la subsol. Va invit sa
descoperiti un imobil bine construit

89.000 {; (0759.111.666 areeaimobil-
iare@gmail.com 

126. Aviatiei, Borsa, dec., et. 4/4, 1989,
acces rapid metrou, izolat, suprafata totala
60 mp, suprafata utila 52 mp, 2 balcoane,
terasa perfect hidroizolata, intretinut, dis-

cutabil 99.000 {; (0745.067.409 

127. Aviatiei, dec., 5 minute metrou dec.,
54 mp, 1985, cauti un apartament in zona
Aviatiei? Vrei sa ajungi de acasa la metrou
in 5 minute? Daca ai deja copii, sau daca

vrei sa ai in viitor, ti-ar placea sa stii ca
merg la o scoala buna, la cateva minute de

casa ta. (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

128. Aviatiei, metrou dec., et. 3/4, 53 mp,
1986, Apartament confort 1, dec. situat la
etajul 3/4, are o suprafata de 54 mp. bloc
1986, reabilitat, fara imbunatatiri, cadastru

si intabulare, liber. 89.900 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

129. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, Prom-
enada, semidec., et. 3/4, 52 mp, 1987, Avi-

atiei sos. Pipera nr. 9, proprietar vand
apartament 2 camere, incadrat, et.3/4,
vedere spate, bloc linistit, reabilitat, usa

metalica, termopane, neamenajat, neutilat,
liber, fara comision, pret fix. 89.900 {;
(0722.314.422 saxbobcat@gmail.com 

130. Aviatiei, Pipera, ap. 2 cam, discount
5000 euro, dec., et. parter/7, 53 mp, 2018,
cel mai nou si exclusivist ansamblul rezi-

dential din zona de nord-Pipera, 4City con-
tinua standardele ridicate in materie de

dezvoltare imobiliara premium, fiind dez-
voltat de compania Eden Capital Develop-

ment. 66.565 {; (0732.376.033/
0723.002.133 contact@4city.ro 

131. Aviatiei, str Avionului, dec., et.
parter/4, 60 mp, 1986, particular, vand

apartament 2 camere, dec., parter/4, 60
mp, balcon, reabilitat, instalatii sanitare noi,
calorifere noi, usi noi, renovat. 95.000 {;

(0744.933.632 

132. Aviatiei- Baneasa aproape de
Herastrau si Caramfil dec., et. 3/6, 90 mp,
2009, Apartament calduros si intim. Fin-

isaje de calitate superioara. Strada Trifesti
langa podul Elvila-Baneasa. In 10 min
ajungeti pe jos in parcul Herastrau . Se
poate vinde cu loc de parcare si mobila.

119.000 {; (0759.111.666 areeaimobil-
iare@gmail.com 

133. Baba Novac semidec., et. parter/10,
51 mp, 1965, Apartament 2 camere in

zona Baba Novac pe str. Ion Tuculescu.
Vecinatati: Liviu Rebreanu, Titan, Dristor,

Campia Libertatii 59.900 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948

radu@proestate.ro 

134. Baba Novac - Campia Libertatii semi-
dec., et. 2/10, 52 mp, 1970, 2 camere

semidec., renovat partial. Apartamentul se
poate vinde mobilat si utilat.Blocul este

reabilitat, scara foarte curata, 61.000 {;
(0769.651.162 

135. Baba Novac, semidec., et. 7/10, 53
mp, 1970, Campia Libertatii, parc IOR,
restaurant Rucar,bloc reabilitat, complet
renovat, mobilat si utilat modern, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, instalatii schimbate,

65.000 {; (0732.135.471 

136. Baba Novac, semidec., et. 9/10,
1970, intersectie Campia Libertatii, chiar la
intarea in parcul IOR, bloc reabilitat, balcon

mare, fara imbunatatiri, situat la 10 min
metrou, 55.000 {; (0732.135.471 

137. Baba Novac, chiar la restaurantul
Rucar, dec., et. 11/17, 51 mp, 1973,

stradal, bloc reabilitat, 3 lifturi din care unul
de marfa, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, liber, toate actele,
63.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

138. Baba Novac, Dristor, dec., et. 7/8, 60
mp, 1988, apartament 2 camere, dec.,
anul 1988, zona Baba Novac, Dristor

86.500 {; (0727.333.339
olx@kreston.ro 

139. Baba Novac, parc IOR, cinema Glo-
ria, semidec., et. 4/4, 51 mp, chiar pe

Bucovina, 5 minute metrou, bloc reabilitat
si foarte curat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, terasa fara prob-

leme, liber, toate actele 53.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 
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Imobiliare vânzåri 2 CAMERE 4

1. 1 Dec 1918, metrou, 2 cam, 50 mp,
zona noua, dec., et. 3/5, 50 mp, 2018, ap
cu 2 cam, dec. suparafata utila mp, con-

structie noua din beton, caramida, izolat cu
polistiren 10 cm finisaje la alegere g, f, p, t,
um, comision 0, avem disponibil diverse ap

cu 2/3 cam, credit. 43.800 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

2. 1 Decembrie dec., et. parter/2, 43
mp, 2019, dezvoltator, apartament 2

camere, dec.. bloc nou, pretul contine TVA
5%. 41.000 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

3. 1 Decembrie 1918 metrou, mutare
rapida dec., et. 2/3, 57 mp, 2018, Comision
zero! Bloc finalizat! Statie Ratb 5 min, IOR
2, metrou 1 Decembrie, 10 min. Finisaje

premium! Decomandat, et 2/3, 50 mp, bal-
con, geam la baie, contorizare separata:

gaze, curent, apa. 59.000 {;
(0736.380.186 cristina@star-construct.ro 

4. 1 Decembrie 1918, dec., et. 6/10, 53
mp, 1976, 1 Decembrie 1918 langa

metrou, confort 1, dec., etaj 6/10, 53 mp,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, aer conditionat, bloc reabilitat,

eventual mobilat si utilat, liber, comision 0.
59.500 {; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

5. 1 Decembrie 1918, semidec., et.
3/10, 53 mp, 1970, 10 minute metrou,

semidec., parchet, termopane, bloc reabili-
tat, scara curata, toate actele. 54.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

Apartamente 
2 camere



238. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
1/5, 51 mp, 2019, 2 camere tip studio,
Berceni, Dimitrie Leonida 47.400 {;
(0787.525.583 ionut@tophome.ro 

239. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
2/4, 49 mp, 2014, 2 camere, 49mp, final-

izat, mobilat partial, 7-8 min de metrou, etaj
2/4, bloc construit in 2014, ansamblu rezi-
dential, balcon transformat in bucatarie,

acceptam si credit, 52.000 {;
(0785.111.999 andrei@tophome.ro 

240. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
parter, 103 mp, 2019, Berceni, 2 camere
cu curte individuala, spatios, aproape de
centrele comerciale, stradal, direct dez-

voltator, comision 0%, 62.500 {;
(0723.202.593/ 0721.746.100 robertes-

imion@yahoo.com 

241. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
parter, 103 mp, 2018, ultimul apartament
de 2 camere, la parter cu curte, regim de

inaltime p+5+EM+m, vedere laterala, dec.,
58 mp + 45 mp curte indiv., ireprosabil con-
struit, finisaje lux la alegere pretul include

TVA. 62.500 {; (0723.202.593/
0721.746.100 robertesimion@yahoo.com 

242. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
5/11, 44 mp, 2019, apartament 2 camere,
open space, 3 min metrou, direct dezvolta-

tor, finisaje incluse. 47.000 {;
(0725.985.760/ 0726.943.143

cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

243. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
3/10, 52 mp, 2019, avantaj, 3 minute

metrou, dec., finisat la alegerea clientului,
contorizat si bransat individual, 56000

euro, 5% avans, se accepta credite ban-
care, direct dezvoltator, 56.000 {;
(0725.985.760/ 0726.943.143

cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

244. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
5/11, 58 mp, 2018, Berceni, avans 5%, se
accepta credit bancar, bloc nou, aparta-

mente dec.e, loc parcare, bucatarie
inchisa, balcon generos, centrala proprie,

finisaje la alegere, direct dezvoltator, comi-
sion 0 58.000 {; (0726.943.143/

0725.985.760 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

245. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
2/10, 57 mp, 2019, super ocazie, posibili-
tatea de a-ti alege apartamentul, etajul,
pozitionarea, cat si finisajele. Direct dez-
voltator ! 57.000 {; (0725.985.760/

0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

246. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
3/11, 50 mp, 2018, super oferta, direct dez-
voltator, TVA si fnisaje incluse 51.500 {;

(0725.985.760/ 0726.943.143
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

247. Berceni, Dimitrie Leonida,  et. 5/10,
2018, super oferta. Va asteptam la

vizionare. Direct dezvoltator, comision 0,
finisaje incluse. 57.000 {;

(0725.985.760/ 0726.943.143
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

248. Berceni, Dimitrie Leonida, metrou
10 min dec., et. 1/5, 65 mp, 2019, 2

camere dec., foarte spatios 65 mp, face
parte dintr-un ansamblu nou in constructie

se preda la cheie toate utilitatile individ-
uale, loc parcare subteran sau suprateran
contracost 58.000 {; (0787.525.591

sorin@tophome.ro 

249. Berceni, Drumul Gazarului, semi-
dec., et. 3/4, 37 mp, 1974, apartament 2
camere confort 2, semidec., et. 3/4, curat

renovat zona linistita 37.700 {;
(0744.349.859 cesinaimob@yahoo.com 

250. Berceni, Drumul Gazarului, semi-
dec., et. 1/4, 38 mp, cf. 2, semi, liber, toate

actele, se accepta credit. 36.500 {;
(0737.358.750 

251. Berceni, foarte aproape metrou,
zona ideala, dec., et. 1/3, 2018, Mega

Image, apartament 2 camere, dec, finisaje
de lux, vedere rasarit, centrala de aparta-
ment, balcon mare, 4 minute de metrou,
mega image non-stop, totul nou, zona de

tineret, zona verde, 10 minute de p-ta Unirii
si centru. 45.000 {; (0774.075.806 

252. Berceni, Giurgiului, Gazarului, semi-
dec., et. 1, 37 mp, confot 2 fara

imbunatatiri curat ej 1/4 cadastru intabu-
lare bine situat 10 min metrou Eroii Revo-

lutiei. 35.800 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliara@yahoo.com 

253. Berceni, Gradistea, Piata Resita
dec., et. 4/5, 58 mp, 2 camere dec.e, exce-

lent compartimentate, bloc nou finalizat,
complet finisat si utilat, comision 0%, direct
dezvoltator, 60.300 {; (0732.581.538

andrei.smartrezidential@gmail.com 

254. Berceni, Grand Arena Carrefour,
dec., et. 1/3, 54 mp, 2018, apartament 2

cam. 48.900 euro. Finisajele la alegere. In
zona Careffour Grand Arena,

Hornbach.Baia este utilata. Ap. este pre-
vazut cu centrala proprie. TVA 5% incl.
Acceptam si credit bancar. 48.900 {;

(0727.261.214/ 0726.757.659 

255. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/3,
65 mp, 2019, 2 camere, apartament spa-
tios, zona rezidentiala, dec., se vinde la

cheie: g, f, p, centrala proprie, finisaje pre-
mium moderne, loc parcare, ratb si metrou,

scoli, gradinite. 38.500 {;
(0727.121.851/ 0728.406.982

adrian@ansambluri-noi.ro 

256. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/4,
55 mp, 2018, apartament 2 camere dec.e

in imobil nou p+4 cu lift, etaj intermediar, se
preda finisat la cheie. Loc parcare bonus.
Finalizare ianuarie 2019.Direct dezvoltator
15% avans min. Comision 0%. 43.700 {;

(0732.581.538 andrei.smartreziden-
tial@gmail.com 

257. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/4,
50 mp, 2019, direct dezvoltator, aparta-

ment 2 camere, dec., 50 mp, situat la etajul
1/4, finisaje superioare, gresie, faianta,

parchet, termopane, obiecte sanitare, cen-
trala proprie, calorifere, usa metalica

45.100 {; (0727.673.020
simona.dumitru@sudrezidential.ro 

258. Berceni, Grand Arena, dec., et. 2/3,
53 mp, 2018, proprietar vand apartament 2

camere dec. amplasat in ansamblu rezi-
dential nou, contorizare individuala, finisaje
de lux, centrala proprie, compartimentare

ideala, balcon spatios, 45.000 {;
(0725.225.117/ 0725.837.019

claudia@sudrezidential.ro 

259. Berceni, Grand Arena, bloc nou,
dec., et. 1/5, 53 mp, 2019, apartamente
dec.e, parcare gratis, bucatarie inchisa,

balcon, baie cu geam, centrala proprie, fin-
isaje la alegere, 38.500 euro pt. plata cash,
43.600 euro pt. credit bancar, 38.500 {;

(0761.309.031 

260. Berceni, Grand Arena, comision 0,
2 dec.e dec., et. 2/4, 52 mp, 2018, 2

camere dec.e Berceni Grand Arena, loc
parcare gratis, comision 0% direct dez-
voltator, apartamentul se preda complet

finisat si bransat la utilitatile orasului,
38.650 {; (0786.207.692

costin.smartrezidential@gmail.com 

261. Berceni, home, imobiliare vanzari,
dec., et. parter/6, 60 mp, 2019, ap. 2

camere, metrou Berceni, reduceree sub-
stantiala la plata cash. Predare la cheie.
Finisaje de lux. Direct de la dezvoltator.
Comision 0. Finalizare iulie 48.350 {;

(0722.204.952 

262. Berceni, langa metrou, dec., balcon,
credit dec., et. 2/5, 53 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere, etaj intermediar in bloc cu
lift, dec., dormitor si bucatarie foarte spa-
tioase, balcon mare, se vinde finisat cu

totul nou si bransat la utilitati. Accept credit
ipotecar. 49.900 {; (0762.900.901 

189. Berceni metrou, Dimitrie Leonida,
dec., et. 3/5, 51 mp, 2018, apartament 2
camere dec.,etaj intermediar, dispune de
toate imbunatatirile, contorizare individu-

ala, in imediata apropiere de statia de
metrou, se accepta si credite bancare

inclusiv prima casa 50.900 {;
(0730.250.305 andrei.burcea@zon-

adesud.ro 

190. Berceni metrou, garsoniera dec.a,
balcon dec., et. 3/5, 38 mp, 2019, Berceni,
langa metrou, bloc nou, lift, parcare subter-

ana, finisaje la alegere, totul nou, cu
garantie, utilitati urbane, preturi fara con-
curenta, comision 0%. Pret valabil pentru

cash la antecontract, 37.500 {;
(0762.900.901 

191. Berceni metrou, Prima Casa, comi-
sion 0 dec., et. 1/5, 50 mp, 2019, accept
credit Prima Casa, apartament 2 camere

dec., aprox. 50 mp. Imobil in stadiul de edi-
ficare, in proximitatea punctelor de interes
scoli, piete, centre comerciale 44.010 {;

(0762.861.186
smartrezidential@yahoo.com 

192. Berceni, dec., et. 8/9, 55 mp, 1970,
2 camere lux, 55 mp, proprietar, Brancov-

eanu, Oltenitei, Sun Plaza, 60.000 {;
(0723.627.115 

193. Berceni, dec., et. 1/3, 53 mp, 2019,
apartament 2 camere cu loc de parcare,

metrou Dimitrie Leonida. 52.000 {;
(0787.672.418 tudor@tophome.ro 

194. Berceni, dec., et. 1/5, 54 mp, 2019,
apartament 2 camere de vanzare in Apara-
torii Patriei Berceni, dec., contorizat sepa-

rat, se vinde finisat la cheie, pretul este val-
abil doar la plata cash, contact tel. 47.000

{; (0787.525.587
cristian.muresanu@yahoo.com 

195. Berceni, dec., et. 2/3, 51 mp, 2019,
apartament 2 camere dec.e dezvoltator

55.000 {; (0761.406.708
paul.smartrezidential@gmail.com 

196. Berceni, dec., et. parter/6, 40 mp,
2018, apartamentul beneficiaza de contor-
izare separata. Acces facil catre mijloace
de transport, centre comerciale, scoli, gra-

dinite. comision 0%, 31.700 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

197. Berceni, dec., et. parter/3, 43 mp,
2018, apartamentul se afla in apropiere de
mijloace de transport in comun, piata, cen-
tre comerciale, scoli, gradinite. 38.000 {;

(0735.222.575 cosmin.topai@zon-
adesud.ro 

198. Berceni, dec., Brancoveanu, stradal,
3/10, dec., usa metalica, parchet, faianta in
baie si bucatarie, termopan la bucatarie si
dormitor, curat, liber, in apropiere de Sell-

gros, Carrefour. 41.000 {;
(0737.112.522

dragmad.sorin@yahoo.com 

199. Berceni, dec., 50 mp, 2019, Dez-
voltator, apartament 2 camere 50 mp utili,
12 min. metrou Dimitrie Leonida. 51.000

{; (0724.808.488/ 0725.597.221
george.t@star-construct.ro 

200. Berceni, dec., et. 2/10, 51 mp, 2018,
dezvoltator, vand apartament 2 camere,
Berceni. 51.500 {; (0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

201. Berceni, dec., et. 4/4, 107 mp, 2019,
Penthouse 2 camere 107 mp, unicat. Par-
care bonus. Rezidential nou, Eden Home
Residence, utilitati, contorizari, finisaje top.
Pentru detalii, la telefon. Acceptam credit,

75.860 {; (0731.510.862
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

202. Berceni, dec., et. 1/3, 51 mp, 2018,
se vinde un ap cu 2 camere dec. intr-un

bloc nou 2018. Se preda complet finisat la
cheie. Contorizare la utilitati individuala.

Pozitionare langa Sel Gross Berceni. Pen-
tru detalii; 43.150 {; (0725.382.190

iosif@sudrezidential.ro 

203. Berceni, dec., et. parter/4, 44 mp,
2019, Studio 2 camere in suprafata utila

totala de 44 mp in sect. 4 Berceni. Locuin-
ta se preda la cheie: gresie, faianta, par-
chet, centrala proprie. Mijloace de trans-
port in zona, centre comerciale; 38.000

{; (0726.178.089/ 0720.063.459
catalin.isache@sudrezidential.ro 

204. Berceni, 100 metri metrou, 2 dec.e,
dec., et. 1/5, 51 mp, 2019, comision 0%,

etaj 1/5, dec., 51 mp, se preda cu g, f, p, t,
um, centrala termica, se accepta credit
prima casa 49.900 {; (0771.685.900 

205. Berceni, 2 camere dec.e cu balcon
dec., et. parter/3, 40 mp, 2018, apartament
dec. 55 mp, balcon, intr-un bloc nou, cen-

trala proprie, imobil 2018. Finisajele si
dotarile sunt la alegere, loc de parcare

asigurat, utilitati de la sectorul 4. Detalii la
tel. 48.900 {; (0722.478.920/

0726.863.405 cal_182002@yahoo.com 

206. Berceni, 2 camere Dimitrie Leonida
- Oferta!!! dec., et. 1/5, 67 mp, 2019, oferta
de proiect! 5 apartamente la pret redus! - 2
camere, cu pozitie ideala fata de statia de

metrou ! apartamentele se predau la
cheie,gresie faianta, obiecte sanitare, par-

chet, centrala termica, usi, totul nou!
43.500 {; (0731.136.764/

0731.136.764
bogdan.imobsud@gmail.com 

207. Berceni, 2 camere, 49 mpu, 10 min
metrou M2, semidec., et. 1/5, 49 mp, 2018,

Berceni, 2 camere, 10 min metrou M2,
Aparatorii Patriei, 42.000 {;

(0787.525.615 ciprian@tophome.ro 

208. Berceni, 2 camere, 55 mpu, 10 min
metrou M2, dec., et. 1/5, 55 mp, 2018,
Berceni, 2 camere, 10 min metrou M2,

Aparatorii Patriei, 47.000 {;
(0787.525.615 ciprian@tophome.ro 

209. Berceni, 2 camere, ideal zona rezi-
dentiala, dec., et. 1/3, 39 mp, 2018, deco-

manda, 2 camere superb, aproape
mijloace transport si metrou, totul nou, fin-
isaje de lux, tamplarie pvc, centrala termi-
ca pe gaz, aproape scoala/gradinita/cresa,
zona rezidentiala foarte frumoasa si civi-

lizata. 29.000 {; (0749.122.233 

210. Berceni, 2 minute Leonida, mobilat,
dec., et. 1/3, 62 mp, 2016, proprietar, fara
comision, metrou Leonida la fix 2 minute

distanta, mutare rapida, accept credit.Vand
apartament spatios, finisaje deosebite,
centrala, parcare privata, 63.500 {;

(0773.903.372 

211. Berceni, 300 m de metrou, oferta
plata cash, dec., et. 6/6, 60 mp, 2019, ap.
2 camere, metrou Berceni, reduceree sub-
stantiala la plata cash. Predare la cheie.
Finisaje de lux. Direct de la dezvoltator.
Comision 0. Finalizare iulie 50.900 {;

(0722.204.952 

212. Berceni, acces metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/5, 51 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere, dec., bloc nou cu lift, izolat
termic, se preda complet finisat, centrala
termica, baie echipata. Pret credit: 39.800
euro (TVA 5% inclus). Comision 0, direct
dezvoltator 37.550 {; (0725.957.933 

213. Berceni, acces metrou, cu balcon,
et. 3/5, 50 mp, 2019, apartament 2 camere
cu acces usor la metrou, etaj intermediar in
bloc cu lift, avand dormitor separat, hol de
acces, baie, living generos cu bucataire
deschisa si balcon mare. Plata din surse

proprii; 48.900 {; (0762.900.901 

214. Berceni, Aleea Ciceu semidec., et.
3/4, 52 mp, 1965, ID: 5662. Apartamentul
se afla pe Aleea Ciceu, intre Alexandru

Obregia si Emil Racovita. 2 camere semi-
dec., renovat complet, 52 mp, an constr

1965, etaj 3/4. Se accepta credit 59.900
{; (0729.842.974/ 0738.685.854 

140. Baba Novac, parc IOR, restaurant
Rucar, semidec., et. 7/10, 52 mp, 1968,

bloc reabilitat, complet renovat, mobilat si
utilat modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, aer conditionat,
instalatii sanitare schimbate, liber, 10

minute metrou, toate actele 65.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

141. Baba Novac, parcul IOR, dec., 54
mp, 1975, 1 minut parcul Alexandru Ioan
Cuza, 5 minute mall Park Lake, dec., gre-

sie, faianta, parchet, termopane, toate
actele. Lifturi noi. 63.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

142. Baciului, sector 5,  et. parter/4, 36
mp, 2 camere, multiple imb. (gresie,

faianta, parchet, termopan) centrala termi-
ca proprie, in apropiere scoala, supermar-
ket Lidl, metrou Eroii Revolutiei, piata Pro-
gresu, la 3 min. de statie Ratb, cadastru,

accept credit, 33.000 {; (0725.905.032 

143. Baduc, Iacob Andrei, semidec., et.
parter/4, 36 mp, 1970, apartament 2
camere, confort 2, semidec., situat la

parterul unui bloc de 4 etaje, cu o suprafa-
ta de 36,5 metri patrati, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, centrala ter-

mica proprie, mobilat 27.000 {;
(0746.188.866

mar_ancomar@yahoo.com 

144. Baneasa semidec., et. 1/3,
Baneasa, zona Ion Ionescu De La Brad, 2
camere, semidec.e, etajul 1, pret putin dis-

cutabil 65.500 {; (0744.536.466 

145. Baneasa,  et. 4/4, 52 mp, 1984,
vand 2 camere bloc reabilitat ter-
mic, pretul zonei; (0742.334.580 

146. Baneasa, Regimentului Residence
39-43 semidec., 52 mp, 2019, comision 0,

apartament 2 camere, etaj 1/P+2+M,
supraf. utila 52 mp, suprf. construita 85

mp, terasa 20 mp (pe doua laturi), loc de
parcare exterior inclus, centrala, aer condi-
tionat, +tva 96.800 {; (0731.490.000/
031.438.12.51 georgep@regalhouse.ro 

147. Baneasa, Sisesti dec., et. 2/5, 40
mp, 2019, bloc nou finalizare 2019, ap 2
camere dec., bucatarie inchisa, finisaje

personalizate la alegere, Mall Baneasa, se
accepta credit Prima Casa, comision 0%
52.775 {; (0771.238.843 info@neo-

fort_biz.ro 

148. Baneasa, Somesu Rece, liber, reno-
vat, proprietar semidec., et. 3/3, 35 mp,
1972, proprietar, zona Antena 1, fostul
sediu, vedere vest spre zona de case.

Renovat complet in 2018. Parchet triplus-
tratificat, g, f Marazzi, usi Pinum, baie utila-

ta, calorifere aluminiu, tripan. Liber
64.000 {; (0722.237.729 dumitrucon-

stantin@hotmail.com 

149. Baneasa, spre Otopeni semidec., et.
1/2, 80 mp, 2008, apartament 2 camere 80

mp, lux, la marginea padurii, cu acces
direct din DN1, utilat si mobilat partial.

Zona linistita si securizata complet, locuri
de parcare la discretie. 117.000 {;
(0773.724.746 mrsrbn@yahoo.com 

150. Banu Manta, 2 camere, stradal, 55
mp, semidec., et. 6/10, 57 mp, 1982, va

propun un apartament cu 2 camere stradal
pe Banu Manta cu acces rapid la metrou

Basarab. (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

151. Banu Manta, Primaria sector 1, semi-
dec., et. 9/10, 56 mp, 1982, bulevardul

Banul Manta, confort 1, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica, par-
chet.Agentie, pret: 88.000 euro, comision:

2%. ID: S408. 88.000 {;
(0733.648.747/ 0733.648.747 smfasti-

mob@gmail.com 

152. Basarabia - Chisinau - etaj 1, semi-
dec., et. 1/10, 54 mp, 1983, apartament cu

2 camere situat in zona Basarabia - Bd.
Chisinau, cu acces rapid la mijloacele de

transport in comun, situat la etajul 1/10 intr-
un imobil reabilitat termic, semidec., geam

la baie; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

153. Basarabia, dec., et. parter/10, 52
mp, 1972, cf. 1, dec., la 4 minute de

metrou Costin Georgian si 5 minute de
intrarea in Parcul Titan, parter inalt cu bal-
con inchis in termopan, bloc reabilitat, liber,

ocazie 55.900 {; (0723.682.204 

154. Basarabia, et. 10/11, 50 mp,
metrou Piata Muncii, 2 camere mobilate,
utilate, aer conditionat, instalatii noi, et

10/11. Loc parcare particular, exclus agen-
tii. 69.000 {; (0722.683.463 

155. Basarabia, Costin Georgian 2
minute metrou, dec., et. 2/8, 61 mp, 1992,
etaj 2/8 dec., mobilat si utilat modern. Este

amenajat, instalatii schimbate, centrala
proprie, precum si loc parcare. Distanta
pana la metrou 2-3 minute. Pozitie exce-

lenta. Sunati acum. 81.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

156. Basarabia, Costin Georgian, 2
minute metrou dec., et. 2/8, 61 mp, 1992,

etajul 2/8,dec.,mobilat/ utilat modern, ame-
najat, instalatii schimbate, centrala proprie,

loc parcare, liber, acte la zi, 2 minute
metrou Costin Georgian, parcul National,

parcul IOR, scoala, liceu, 80.000 {;
(0755.075.909 

157. Basarabiei Diham, 5/10, semidec.,
50 mp semidec., et. 5/10, 52 mp, 1967,
Oferim spre vanzare ap 2 camere zona
Diham Basarabiei constructie 1967, et.

5/10, semidec., acte ok, disc., 57.000 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

158. Basarabiei, b-dul Chisinau 60 mp,
semidec., et. 7/10, 60 mp, 1982, stradal,
confort 1 semi, 7/10, 2 balcoane, 60 mp,
constructie 1982, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, intabulare accept

credit. 59.900 {; (0758.401.603/
0758.728.332 

159. Berceni dec., et. parter/5, 95 mp,
2018, 2 camere dec.e + curte mutare ime-

diata. 62.500 {; (0761.406.708
paul.smartrezidential@gmail.com 

160. Berceni dec., et. 3/5, 42 mp, 2019,
Apartament 2 camere, 100 m metrou

Berceni. Ocazie. 41.325 {;
(0761.406.708

paul.smartrezidential@gmail.com 

161. Berceni dec., et. 4/4, 1975, Aparta-
ment 2 camere, Resita, acte la zi. Pret pro-

motional. 36.900 {; (0761.406.708
paul.smartrezidential@gmail.com 

162. Berceni semidec., 38 mp, 1978,
Berceni, str Argeselu, Drumul Gazarului,

ap. 2 cam, geam baie, 38 mp, bloc 4 etaje,
liber, acte zi, zona foarte linistita, 34.000

{; (0787.763.997 

163. Berceni dec., et. 1/10, 49 mp, 1974,
Grand Arena scoala 98, apartament dec.
situat la etajul 1 al unui bloc cu 10 etaje.

Apartamentul nu este renovat.Scara blocu-
lui este renovata recent. 47.500 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700

oscar.raceanu@gs2000.ro 

164. Berceni dec., et. 2/8, 52 mp, 1982,
liber, 2/8, dec, constructie 1982, complet
renovat nou, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, instalatii sanitare si
electrice schimbate, izolat termic si fonic,

usi schimbate, toate actele, acc credit,
59.500 {; (0758.401.603/

0758.728.332 

165. Berceni ,Turnu Magurele Carefour
Grand Arena ) . dec., et. 1/3, 55 mp, 2018,

apartament 2 camere 55 mp utili, dec.,
Brancoveanu, Luica. 48.900 {;
(0721.165.251/ 0722.338.342

anca@sudrezidential.ro 

166. Berceni - 2 dec.e, parcare gratis -
Finalizat dec., 56 mp, 2019, 2 camere

Decomandate Berceni Grand Arena, loc
parcare GRATIS - Finalizat - Mutare Imedi-
ata. Se accepta credit. Bransat la utilitatile

orasului (curent, gaze, apa, canalizare,
internet+tv) 52.500 {; (0786.207.692

costin.smartrezidential@gmail.com 

167. Berceni - Metalurgiei dec., et. 2/11,
51 mp, 2018, dezvoltator, vand apartament
2 camere Berceni in imediata apropere a
statiei de metrou, scoli, gradinite, hiper-
maket, banici , restaurante, 51.500 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

168. Berceni - Obregia, semidec., et. 7/9,
52 mp, 1965, bloc din caramida, 52.000

{; (0722.503.483 

169. Berceni 94, dec., et. 10/11, 57 mp,
2019, apartament de 2 camere nou la 7

minute de mers pe jos de statia de metrou
Dimitrie Leonida, structura este de beton si
compartimentarea este de caramida. Par-

carea se afla pe 2 niveluri (-1 si parter).
57.000 {; (0725.985.759

ana.moise@metropolitanresidence.ro 

170. Berceni 94, constructie 2019, super
oferte dec., et. 5/11, 52 mp, 2019, Ansam-
blul Metropolitan Residence Berceni 94 va
pune la dispozitie apartamente complet fin-
isate la alegerea clientului-gresie, faianta,
parchet, usi, obiecte sanitare, inteligent

compartimentate. 56.000 {;
(0725.985.767 sandu@metropolitanresi-

dence.ro 

171. Berceni 94, langa Monaco Tower, 4
min de metrou dec., et. 8/11, 43 mp, 2019,
Berceni 94, apartament de 2 camere nou
la 4 minute de mers pe jos de statia de

metrou Dimitrie Leonida, structura este de
beton si caramida de 25 cm, comparti-

mentarea este de caramida de 11.5 cm.
47.000 {; (0725.985.759

ana.moise@metropolitanresidence.ro 

172. Berceni 94, langa Monaco Tower, 4
min de metrou dec., et. 2/11, 57 mp, 2019,
Berceni 94, apartament de 2 camere nou
la 4 minute de mers pe jos de statia de

metrou Dimitrie Leonida, structura este de
beton si caramida de 25 cm, comparti-

mentarea este de caramida de 11.5 cm.
61.000 {; (0725.985.759

ana.moise@metropolitanresidence.ro 

173. Berceni 94, langa Monaco Tower, 4
min de Metrou dec., et. 2/11, 70 mp, 2019,
Berceni 94, Apartament de 2 camere nou

la 4 minute de mers pe jos de statia de
metrou Dimitrie Leonida, structura este de

beton si caramida de 25 cm, comparti-
mentarea este de caramida de 11.5 cm.
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

apartament de 2 camere perfect dec., situ-
at in zona Berceni, Brancoveanu. Comi-

sion 0%. Oferim dosar bancar gratuit.
Recomandam vizionare 69.000 {;

(0764.832.071
smartrezidential@yahoo.com 

228. Berceni, Brancoveanu, Lidl, comi-
sion 0, dec., et. 2/4, 52 mp, 2018, Turnu

Magurele, compartimentare dec.a, finisaje
top premium, se accepta credit, 59.500

{; (0771.685.900 

229. Berceni, Brancoveanu, Turnul
Magurele, dec., et. 3/4, 2019, de vanzare
apartament 2 camere complet dec. bloc

nou, zona Berceni se preda complet finisat
si racordat la toate utilitatile. Merita vazut.
Pret valabil pentru plata cash 38.500 {;

(0730.888.286 

230. Berceni, bulevardul Metalurgiei
stradal dec., et. 3/8, 63 mp, 2019, Ap. este

la et. 3 intr-un bloc nou cu 8 etaje si se
vinde la cheie cu finisaje moderne: tam-
plarie PVC Rehau cu geam Tripan si fer-

onerie Roto, parchet, gresie, faianta. Cen-
trala termica in condensatie, 56.000 {;

(0724.205.825/ 0722.478.920 

231. Berceni, Carrefour Grand Arena,
dec., et. 1/4, 56 mp, 2018, Berceni, Car-

refour Grand Arena, apartament de 2
camere spatios si luminos cu o suprafata
utila totala de 56 mp aflat intr-un bloc nou

cu regim de inaltime p + 5 etaje, cu lift. Loc
parcare gratuit, 41.000 {;

(0737.500.377 mihai.nastase@zon-
adesud.ro 

232. Berceni, comision 0%, metrou Dim-
itrie Leonida  et. 3/11, 62 mp, 2018, direct

dezvoltator, tva inclus, apartament 2
camere spatios, 62 mp, living open sapce
cu bucataria, 27 mp, terasa, imobil nou,

caramida porotherm, fatada ventilata, fin-
isaje de calitate la alegere, 7 min metrou,

61.500 {; (0725.985.764 cosmin@met-
ropolitanresidence.ro 

233. Berceni, Comision 0%, metrou Dim-
itrie Leonida  et. 2/11, 51 mp, 2019, direct

dezvoltator, tva inclus, apartament 2
camere tip studio, bucatarie open space,
terasa, imobil nou, caramida porotherm,

fatada ventilata, finisaje de calitate la
alegere, 7 minute metrou, 51.500 {;

(0725.985.764 cosmin@metropolitanres-
idence.ro 

234. Berceni, comision 0, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/11, 57 mp, 2018, direct

dezvoltator, TVA inclus, imobil nou
S+P+11E, cadre de beton, caramida

porotherm, finisaje de calitate la alegere.
Apartament 2 camere, dec., spatios, 57

mp, terasa, bucatarie inchisa, 7 min
metrou. 57.000 {; (0725.985.764 cos-

min@metropolitanresidence.ro 

235. Berceni, dec., finisaje premium dec.,
et. 1/4, 54 mp, 2018, Smart Rezidential va
propune catre vanzare un apartament de 2

camere perfect dec., situat in zona
Berceni, Brancoveanu. Se acepta credit.

Comision 0%, recomandam vizionare
61.500 {; (0764.832.071 smartreziden-

tial@yahoo.com 

236. Berceni, dezv. Ratb, metrou, in curs
finalizare dec., et. 1/3, 55 mp, 2018, ideal,
apartament 2 camere, 55 mp, zona retrasa
de case, dec., loc de parcare, mutare rapi-
da, ideal locuit sau inchiriat, merita vazut.

Aproape metrou si Ratb. 43.000 {;
(0727.121.851/ 0753.420.064

office@ansambluri-noi.ro 

237. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
2/3, 55 mp, 2019, 2 camere superb in ime-
diata invecinatate a statiei de metrou Dim-

itrie Leonida se vinde complet finisat si
bransat la toate utilitatile. Finisaje la

alegere ! Comision 0% ! Pret promotional!
46.500 {; (0787.525.583

ionut@tophome.ro 
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285. Berceni, metrou Leonida, dec. dec.,
et. 1/3, 53 mp, 2018, Berceni, metrou

Leonida la 10 minute distanta, bloc nou,
finisaje moderne, apropiere complex La
Strada Mall, Mega Image non stop cen-
trala termica, parcare. Predare la cheie,

credit bancar sau cash. 49.500 {;
(0774.075.901 

286. Berceni, metrou Piata Sudului,
semidec., et. 6/10, 53 mp, 1980, stradal,

confort 1 semidec., 6/10, constructie 1980,
renovat, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, cadastru si intabulare,
accept credit, 59.500 {; (0758.401.603/

0758.728.332 

287. Berceni, metrou soseaua Berceni,
dec., et. 3/10, 58 mp, 2018, apartament

dec., apropiere de metrou, face parte dintr-
un ansamblu residential situat la numai
cateva minute de statia de metrou. Con-

structie caramida, contorizat, izolata, zona
civilizata. Comison 0%, 58.000 {;

(0725.985.762 roxana.panculescu@met-
ropolitanresidence.ro 

288. Berceni, metrou, 2 camere dec.e,
Prima Casa dec., et. 3/5, 53 mp, 2019,
apartament 2 camere dec.e, luminoase,

bucatarie mare, inchisa, balcon generos, in
bloc nou, lift, se vinde la cheie, complet fin-
isat cu materiale la alegere. Accept Prima

Casa la 50.900 E. 48.355 {;
(0762.900.901 

289. Berceni, metrou, apartament mod-
ern, gradina 47 mp semidec., et. parter/5,
51 mp, 2019, apartament 2 camere spa-

tioase, dec. 47 mp gradina proprie imprej-
muita, bloc nou, zidarie caramida, polis-
tiren se vinde finisat, la cheie, cu bransa-
mente la utilitatil. Accept si credit ipotecar,

55.955 {; (0762.900.901 

290. Berceni, metrou, balcon, Prima
Casa, dec., et. 5/5, 50 mp, 2019, langa
metrou Berceni si cu acces la Dimitrie
Leonida, se vine la cheie, cu finisaje la
alegere, apartament dec., balcon, bloc
nou, lift si utilitati urbane. Se accepta si

Prima Casa la 49.500 E. 47.025 {;
(0762.900.901 

291. Berceni, metrou, dec., mutare ime-
diata dec., et. 3/5, 58 mp, 2018, aparta-
ment spatios cu 2 camere dec.e, langa
metrou, in bloc nou. Se vinde la cheie,

complet finisat cu materiale la alegere si
bransamente utilit??i urbane. Accept si
credit bancar la 59.500 E. 58.000 {;

(0762.900.901 

292. Berceni, metrou, La Strada Mall,
dec., et. 1/5, 65 mp, 2019, Berceni metrou,
La Strada Mall, apartament 2 camere dec.,
promo, 750 euro/ mp.Se preda complet fin-
isat. Pret pentru plata cash,ideal investitie,
comision 0% direct dezvoltator, 48.900 {;

(0737.500.377 mihai.nastase@zon-
adesud.ro 

293. Berceni, metrou, Prima Casa, 2
cam dec.e dec., et. parter/5, 49 mp, 2019,
Berceni, langa metrou, in bloc nou, aparta-
ment cu 2 camere dec.e, bucatarie inchisa,
terasa mare, se vinde la cheie, cu finisaje

la alegere, garantie si cu finantare prin
Prima Casa. 45.900 {; (0762.900.901 

294. Berceni, Mol Grand Arena, dec., et.
1/5, 51 mp, 2018, apartament 2 camere,
situat in bloc nou cu lift, se preda complet

finisat, baie echipata, centrala proprie.
Comision 0, direct dezvoltator, 38.550 {;

(0725.957.933 

295. Berceni, Nitu Vasile, Circa Financia-
ra, dec., et. 10/10, 38 mp, 1970, 7 minute

metrou, apartament confort 2, sporit , dec.,
amenajat integral, totul nou, instalatii san-
itare si electrice schimbate, usi noi, pereti

si tavan izolat interior, etaj 10/10, suprafata
de 38 mp. 46.800 {; (0731.144.157/

021.231.23.18 

296. Berceni, oferta 2 dec.e, finisaje pre-
mium dec., et. 1/3, 51 mp, 2019, Smart

Rezidential va propune catre vanzare un
apartament de 2 camere perfect dec., situ-
at in zona Berceni, Brancoveanu. Imobilul
are finalizare in luna iunie 2019. Comision
0% 55.000 {; (0764.832.071 smartrezi-

dential@yahoo.com 

297. Berceni, Oltenitei, Sun Plazza, Lac
Vacaresti dec., et. parter/6, 55 mp, 2017,
apartament 2 camere, 55 mp, imobil con-

structie 2017, curte inerioara, parter/6,
amenajat lux, sanitare Grohe, calitate pre-
mium, centrala termica, terasa, la 7 minute

de metrou, acces rapid, liber, 1.250 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

298. Berceni, Piata Resita, semidec., et.
1/4, 37 mp, 1975, apartament 2 camere,

confort 2, parchet, termopan, usa metalica,
zugravit recent, balcon inchis in termopan,
geam la baie, 40.999 {; (0746.188.866

mar_ancomar@yahoo.com 

299. Berceni, Piata Resita, semidec., et.
2/4, 48 mp, chiar pe strada Uioara, bloc 4
etaje, reabilitat, complet renovat, instalatii

electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

liber, toate actele, 48.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

300. Berceni, Piata Resita, sector 4,
semidec., et. 4/4, 37 mp, 1975, 2 camere

sector 4, Piata Resita, Berceni. 35.900 {;
(0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

301. Berceni, piata, apropiere metrou,
dec., et. 3/10, 55 mp, 2018, apartament

decomnadat, etaj intermediar, apropiere de
metrou face parte dintr-un ansamblu rsi-
dential cu finalizare in noiembrie. Finisaje
la alegere, contorizare, apropiere scoli,

magazine. Comision 0. 55.000 {;
(0725.985.762 roxana.panculescu@met-

ropolitanresidence.ro 

302. Berceni, Postalionului, 2 dec.e, par-
care dec., et. 4/4, 52 mp, 2018, Super ofer-

ta, Smart Rezidential va propune catre
vanzare un apartament de 2 camere, dec.,

in suprafata utila totala de 52 mp cu
bucatarie inchisa si balcon. Loc de parcare
inclus in pret, 38.700 {; (0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

303. Berceni, promotie, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/3, 50 mp, 2019, bloc

nou, compartimentari caramida 2 camere,
50 mp, et. 3/3, metrou 10 min, gresie,

faianta, parchet, centrala proprie. Bransat
la toate utilitatile orasului.Pret cu plata inte-

grala la antecontract. 51.000 {;
(0736.380.186 cristina@star-construct.ro 

304. Berceni, Romprim, Sos Oltenitei
dec., et. 3/5, 42 mp, 2017, apartament 2

camere, finalizat cu acte gata, mutare ime-
diata, totul nou, gresie, faianta, parchet,
centrala termica de apartament pe gaz.
Statie tramvai 500 m, statie STB 200 m

43.500 {; (0725.957.934 

305. Berceni, sector 4, proprietar, semi-
dec., et. 3/10, 51 mp, 1986, 2 camere, con-

fort 1, renovat complet si de calitate, bal-
con, in apropiere de statii autobuz, tramvai
si metrou. Exclus intermediari. 66.000 {;

(0765.943.461 

306. Berceni, sector 4, Selgros, dec., et.
1/3, 53 mp, 2018, ap.cu 2 camere disponi-
bil intr-un imobil nou, dec., balcon, centrala
proprie, finisaje de buna calitate, toate utili-

tatile. Ansamblu rezidential securizat cu
bariere, parcare disponibila. 45.000 {;

(0722.664.430/ 0731.491.608
cristian@sudrezidential.ro 

307. Berceni, sector 4, Sos. Oltenitei,
dec., et. 2/3, 50 mp, 2018, cash 41500
euro, 50 mp, ap. 2 cam. dec, proprietar,
sos. Oltenitei, 10 min-15 min metrou Ap.

Patriei sau Pta Sudului, tel, credit ipotecar
44500 euro. 41.500 {; (0720.002.332

florin@ansambluri-noi.ro 

308. Berceni, Somesul Mare dec., et.
8/10, 50 mp, 1969, ID: 5673. Apartamentul

se afla pe strada Somesul Mare, intre
Alexandru Obregia si Constantin Bra-

noveanu. 2 camere dec., renovat complet,
et 8/10, 50 mp, an constructie 1969

54.000 {; (0729.842.974/
0738.685.854 
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263. Berceni, Luica semidec., et.
parter/3, 45 mp, 2019, Berceni- Luica,
apartament 2 camere, pret promotional
38.000 euro tva 5% inclus ), finisat la

cheie, contorizari individuale, centrala ter-
mica.Vecinatati - statie RATB la 50 de

metri, metrou 38.000 {; (0735.872.987/
0720.063.459 ianis@sudrezidential.ro 

264. Berceni, Luica, Uioara, semidec., et.
6/10, 38 mp, 1974, 2 camere confort 2

semidec., etaj 6/ 10, cadastru, intabulare,
gresie, faianta, liber. 36.500 {;

(0746.091.481 

265. Berceni, mall, la strada, fix langa
metrou Leonida dec., et. 1/3, 51 mp, 2018,

2 camere, gradinita si scoala la 200m,
aproape mij. transport si metrou, zona

noua, civilizata, loc de parcare, locuri de
joaca, finisaje extra lux, bloc nou: g, f, p,

centrala la alegere, ideal locuit 51.000 {;
(0747.121.325/ 0728.406.982

adrian@ansambluri-noi.ro 

266. Berceni, Mega Image, semidec., et.
1/2, 50 mp, 2018, apartament cu 2

camere, balcon, situat intr-un imobil nou cu
regim de inaltime P+2 in zona linistita,

cartier vile, parcare, mijloace de transport
in comun. 41.200 {; (0722.664.430

cristian@sudrezidential.ro 

267. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 2/10,
65 mp, 2019, 2 camere dec.e, suprafata

55.38 mp+9. 66 mp balcon, imobil nou, lift
silentios, finisaje deosebite, complet finisat,
centrala termica proprie, utilitati sect. 4. Se

acccepta credit 49.900 {;
(0733.374.103/ 0721.888.400 george-

ta@sudrezidential.ro 

268. Berceni, Metalurgiei, Brancoveanu,
Luica dec., et. parter/3, 54 mp, 2017, pro-
prietar, acte gata, mutare imediata, fara
comisioane. Vand 2 camere dec., bloc

nou, suprafata utila 54 mp, sector 4, zona
Grand Arena Berceni. Distante mici pana

la autobuz sau metrou, 47.500 {;
(0799.877.999/ 0733.182.994

cosmin@sudrezidential.ro 

269. Berceni, metrou dec., et. parter/5,
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
Se vinde complet finisat si bransat la utili-
tati. Se accepta si credite bancare, indifer-

ent de unitatea bancara. 0 comision.
50.900 {; (0785.521.521 

283. Berceni, metrou Leonida, 2 cam cu
gradina 20 mp dec., et. parter/3, 62 mp,

2018, Berceni, metrou Leonida la 10
minute distanta, apartament cu gradina 20
mp, bloc nou, finisaje moderne, centrala

termica, parcare, accept credit, predare la
cheie. Detalii si vizionari; 44.900 {;

(0774.075.901/ 0773.903.372 

284. Berceni, metrou Leonida, 60 mp,
dec. parcare dec., et. 1/3, 60 mp, 2018,

Direct proprietar.Berceni, 5 minute metrou
Leonida, complex La Strada, Mega Image,
etaj 1, dec., 60 mp, predare la cheie, cen-
trala, parcare, accept credit. Fara comi-

sion. 45.000 {; (0774.075.901/
0773.903.372 



309. Berceni, Sos. Giurgiului dec., et. 1,
62 mp, 2018, Berceni, Sos. Giurgiului cu

Drumul Gazarului, super apartament, per-
fect compartimentat, bransat la toate utili-
tatile, costuri minime de intretinere, bal-
coan generos, infrastructura completa,

67.900 {; (0723.202.593/
0721.746.100 robertesimion@yahoo.com 

310. Berceni, soseaua Oltenitei dec., et.
1/3, 51 mp, 2019, apartament 2 camere,
situat stradal pe sos. Oltenitei, se preda
complet finisat, baie complet echipata,

centrala proprie. Comision 0, direct dez-
voltator 44.000 {; (0725.957.933 

311. Berceni, Soseaua Oltenitei dec., et.
2/5, 57 mp, 2019, Berceni, Soseaua

Oltenitei, apartament 2 camere dec., 57
mp, situat intr-un bloc nou finalizat (in

ansamblul Gama Residence). Se vinde
complet finisat. Comision 0%, acte gata
56.000 {; (0737.500.377 mihai.nas-

tase@zonadesud.ro 

312. Berceni, soseaua Oltenitei finalizat,
dec., et. 1/2, 58 mp, 2019, apartament 2
camere, finalizat, acte gata, situat stradal
pe sos. Oltenitei, se preda complet finisat,
baie complet echipata, centrala proprie,

comision 0, direct dezvoltator, 57.500 {;
(0725.957.933 

313. Berceni, soseaua Oltenitei, dec., et.
2/3, 44 mp, 2019, apartament 2 camere,
situat stradal pe sos. Oltenitei, se preda
complet finisat, baie complet echipata,
centrala proprie, comision 0, direct dez-

voltator, 38.000 {; (0725.957.933 

314. Berceni, Soseua Oltenitei, Piata
Sudului, dec., et. 3/5, 45 mp, 2018, Aparta-

ment cu 2 camere open-space, centrala
proprie, sos Oltenitei in ansamblul Rezi-

dential Gama Residence, lift, finisaje calita-
tive, spatii comerciale, ratb, mutare imedia-

ta, comision 0%. 43.900 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

315. Berceni, Soseua Oltenitei, Piata
Sudului, dec., et. 2/5, 59 mp, 2018, vand

apartament cu 2 camere dec. intr-un
ansamblu rezidential finalizat la intrare in
Popesti Leordeni. Este finisat la cheie,
racordat la toate utilitatile orasului, acte

gata. Mutare imediata 58.900 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

316. Berceni, statia de metrou Aparatorii
Patriei semidec., et. 2/7, 50 mp, 2018,
apartament 2 camere statia de metrou

Apartorii Patriei, 50 mp utili, Berceni, sector
4. 48.500 {; (0735.527.098/

0724.112.489
catalin.angheluta@yahoo.com 

317. Berceni, str. Almasu Mare,  colt cu
str. Urziceni, ap. 2 camere complet mobi-
lat, parter, posibilitati de a fi transformat in

spatiu comercial, neg., 40.500 {;
(0726.743.060 

318. Berceni, strada Luica Str. Odei dec.,
et. 1/3, 50 mp, 2018, Berceni - Luica,

apartament 2 camere, dec., etaj intermedi-
ar, 50 mp utili, ansamblu rezidential, izolat

exterior, infrastructura completa, statii
RATB, contorizat individual 45.000 {;

(0731.308.398 

319. Berceni, Straja, dec., et. 1/4, 50 mp,
1975, ID: 5686, confort 1, dec., etaj 1/4,

suprafata 50 mp, an constructie 1975. Are
ferestre cu geam termopan, parchet, gre-

sie, faianta, usa metalica. Se accepta cred-
it 48.000 {; (0738.685.854/

0729.842.974 

320. Berceni, super oferta, 2 camere
direct dezvoltator dec., et. 1/11, 52 mp,

2019, Ansamblul rezidential Metropolitan
Residence Berceni 94 va pune la dispozi-

tie apartamente complet finisate la
alegerea clientului, gresie, faianta, parchet,
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
liviuhantar@tophome.ro 

359. Brancoveanu, finalizat,
2cam,stradal,pretabil birou dec., et.

1/3, 43 mp, 2018, apartament 2 cam, dec.,
stradal, vedere stradala, pretabil birou

(notariat, traduceri, it etc), finisaje de lux,
finalizat, vanzare imediata, fara intermedi-

ari, achizitie direct de la proprietar. 53.500
{; (0747.121.325/ 0749.122.233 

360. Brancusi, 2 camere, dec., 1/4, 59
mp utili dec., et. 1/4, 59 mp, 2019, 2

camere, dec., vis-a-vis de parcul Brancusi,
situat la etajul 1 intr-un imobil de 4 etaje,

apartamentul se vinde finisat la cheie, g, f,
t, p, um, ct totul la alegerea clientului, se

accepta credit, 62.000 {;
(0742.400.300 

361. Bucur Obor, Colentina, dec., et.
8/10, 53 mp, chiar vav complex Rose Gar-
den, renovat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bucatarie

mobilata, toate actele. 52.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

362. Bucur Obor, Colentina, stradal dec.,
et. 10/11, 52 mp, 1978, 2 camere, confort

1, dec., mobilat, etaj 10 /11, gresie, faianta,
parchet, termopan, cadastru, intabulare.

62.000 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

363. Bucurestii Noi, dec., et. 1/3, 70 mp,
2019, Bucurestii Noi, Pod Constanta, dez-
voltator, imobil nou 2017 finalizat. Imobil

exclusivist doar 7 apartamente foarte
aproape de Piata Domenii. Apartamente

de 2 camere 75 dec., 69.500 {;
(0760.985.157

Lungu_solomon@yahoo.com 

364. Bucurestii Noi, apartament cu
terasa langa metrou semidec., et. 3/3, 70

mp, 2018, agentia noastra va prezinta spre
vanzare un apartament foarte spatios si

insorit situat in zona Bucurestii Noi, foarte
aproape de parcul Bazilescu si la 2 min de
metrou. Suprafata utila 70 mp+terasa 13

mp. 89.000 {; (0724.562.030
costin@areanorthestate.ro 

365. Bucurestii Noi, Damaroaia, sector
1, apartament semidec., et. parter/3, 71
mp, 2010, suprafata totala: 70,71 mp.

Suprafata construita: 41,33 mp, suprafata
utila: 31,43 mp. Curte proprie/ terasa:
39,28 mp 71.500 {; (0725.541.902 

366. Bucurestii Noi, Pajura,  et. 1/2, 52
mp, ap. 2 camere, situat pe mijloc,

45.900 {; (0721.372.512/
0769.668.915 

367. Bucurestii Noi, parc Bazilescu,
dec., et. parter/3, 2018, particular vand
apartamente noi S+P+1+2+mansarda,

89.000 {; (0760.100.350/
0729.664.888 stanandreea77@yahoo.com 

368. Bucurestii Noi, Pod Constanta,
dec., et. 1/5, 60 mp, 2018, agentia noastra

va propune spre vanzare un proiect ce
acum se finalizeaza situat in zona

Bucurestii Noi-Pod Constanta.In imobil se
gasesc apart cu 2 si 3 camere, pentru mai

multe detalii nu ezitati sa ne contactati
80.000 {; (0724.562.030

costin.vladu@gmail.com 

369. Bucurestii Noi, Sisesti, Jan-
darmeriei dec., et. 2/5, 54 mp, 2019, ap

nou 2 camere dec., bloc nou 2019,
predare cu finisaje la alegere, toate utili-

tatile, Vedere Lac Grivita, Padure
Baneasa. Comision 0% 64.050 {;
(0771.238.843 info@neofort_biz.ro 

370. Bucurestii Noi-Damaroaia aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/2, 61 mp, 2018,
agentia noastra va prezinta spre vanzare
un apartament cu 2 camere situat intr-un
imobil construit cu simt de raspundere,

aflat in zona Damaroaia-Bucurestii Noi pe
langa Bdul Luptatorilor; 82.900 {;

(0724.562.030
costin@areanorthestate.ro 

371. Bulevardul Alexandru Obregia,
Straduintei, semidec., et. 4/10, 48 mp,

1969, stradal, liber, gresie, faianta, parchet,
termopane, recent renovat, la 5 minute de

metrou piata Sudului, intre Mall Grand
Arena, mall Sun Plaza, Lidl, Selgros,

Auchan, Jumbo, autobuze 313, 312, 73,
102, 232. Cash. 52.000 {;

(0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

372. Bulevardul Dimitrie Cantemir colt cu
Bd Marasesti, semidec., et. 8/9, 55 mp,
1964, ofer spre vanzare apartament 2

camere, balcon pe toata suprafata aparta-
mentului, 45 mp utili si 10 mp balcon. Lift
nou. Bloc anvelopat. Proprietar. Nu cola-

borez cu agentii imobilitare si de pro-
movare. 65.000 {; (0774.495.827 rox-

anab_roxanab@yahoo.com 

373. Bulevardul Lacul Tei, Parcul Circu-
lui, 2 camere semidec., et. 1/10, 55 mp,
1978, apartament cu 2 camere situat in
zona Tei, langa Parcul Circului. Aparta-
mentul se afla la etajul 1 din 10. Blocul

este reabilitat. 73.900 {; (0731.026.636
office@zonere.ro 

374. Bulevardul Pipera 1-2 e, dec., et.
2/5, 57 mp, 2018, Apptown Property prez-
inta AppTown North, un imobil rezidential

ce isi propune sa iti ofere o experienta
deosebita de locuire in nordul Bucurestiu-
lui. Detalii: www.apptown.ro. 68.250 {;
(0784.111.888 vanzari@apptown.ro 

375. Calarasi, Unirii, dec., et. 4/4, 120
mp, proprietar Calea Calarasi, mansarda,
renovat integral, g, f, parchet, termopane,
mobilat partial, terasa superba de 70 mp,
ideal investitie, locuinta, posibil inchiriere
regim hotelier, 30 mp teren, 45.000 {;

(0727.777.951 

376. Calarasilor, Agricultori, dec., et. 3/6,
69 mp, 2018, Ideal Residence, ideal for

your family. Intr-o noua dezvoltare de clasa
premium, cu expunere spre sud. Termenul
de finalizare martie 2019. Comision 0. Dis-
count pentru plata integrala, 112.990 {;

(0786.428.222/ 0784.259.742
cristi.kvb86@gmail.com 

377. Calea 13 Septembrie, totul nou lux
bloc anul 1998 dec., et. 1/8, 68 mp, 1998,
ofer spre vanzare ap 2 camere cu 2 bal-

coane inchise in termopan, 2 locuri de par-
care, mobilat modern, utilat complet, reno-
vat recent, etaj 1 din 8, ap exact ca in poze

94.000 {; (0751.427.385 

378. Calea Calarasilor, dec., et. 6/7, 61
mp, 1998, apartament 2 camere situat pe

Calea Calarasilor, dec., 2 balcoane, vedere
mixta, liber, se poate vinde imediat.

(0722.221.311 

379. Calea Giulesti, Prunaru,  et. 2/7,
stradal, balcon 12 m, fara imb., acte la zi,

in reabilitare, se acc. credit ipotecar,
51.000 {; (0722.655.435/

0764.522.941 

380. Calea Grivitei - DITL,  et. 3/7, reabili-
tat, termopan, parchet, renovat lux, liber,

64.900 {; (0723.627.543 

381. Calea Grivitei Ion Mihalache benzi-
naria Mol semidec., et. 7/12, 50 mp, 1970,
apartament 2 camere, semidec., etaj 7/12,

in suprafata de 50 mp, renovat la cheie,
ferestre PVC, usa metalica, gresie, faianta,
parchet, instalatii sanitare si electrice noi,

liber 58.880 {; (0731.461.711 
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332. Braila, zona centrala, R9130 dec.,
et. 4/8, 60 mp, imobilul este amplasat intr-o

zona rezidentiala cu spatii comerciale la
parterul blocurilor, în zona centrala a mun.
Braila, dispunand de toate utilitatile nece-

sare activitatii desfasurate. 52.080 {;
(0726.162.672 

333. Brancoveanu - Huedin, Straja,  et.
1/4, 1976, vand ap. 2 camere, 36,19 mp,
cf. 2, renovat recent, gresie, faianta, par-
chet, termopan, ac, bloc anvelopat, neg.,

43.000 {; (0721.202.644 

334. Brancoveanu Berceni, dec., et.
demisol/5, 48 mp, 2017, apartament cu 2
camere gata de mutat, situat in ansamblu

rezidential de lux, zona Brancoveanu-
Turnu Magurele. Apartamentul este mobi-
lat fara electrocasnice. Constructie si fin-

isaje lux. Poze reale loc; 46.500 {;
(0737.000.035 bogdan.gheorghiu@zon-

adesud.ro 

335. Brancoveanu Hornbach 2 dec.e
dec., et. 2/3, 51 mp, 2019, comison 0%
brancoveanu hornbach, etaj 2/4,, dec.,

bucatarie inchisa, 51 mp,se preda cugre-
sie, faianta, parchet, termopan,se accepta

credit prima casa 55.000 {;
(0771.685.900 

336. Brancoveanu metrou, 7 statii de
bus, Ucea 6 statii semidec., et. 6/10, 39

mp, 1976, Aparatorii Patriei, stradal bule-
vard, autobuz la colt, bloc vest, securizat,
cf. 2, balcon, economic, contorizat, apa,

gaz, Radet, geam bai. Acces Berceni, Sun
Plaza, Grand Arena mall. Exclusiv. Liber

37.500 {; (0721.927.522 

337. Brancoveanu metrou, apartament 2
camere, dec., et. 1/5, 63 mp, 2018, va

propunem catre vanzare un apartament
dec., acces rapid la intrarea in Parcul

Oraselul Copiilor si statia de metrou Con-
stantin Brancoveanu. Apartamentul se

preda la cheie. 94.800 {;
(0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

338. Brancoveanu parc,  et. 1/8, 4-6
min. metrou, stradal, zona, linistita, mobi-
lat/utilat modern, dressing, g, p, um, t, par-
care, balcon, costuri foarte mici, 62.000

{; (0735.320.981 

339. Brancoveanu, semidec., et. 7/10,
41 mp, 1974, 7/10, 1974, complet mobilat
si utilat, parchet, gresie, faianta, termopan,
apometre, balcon, usa metalica, situat pe
aleea Adrian Urucu, la 13 minute de mers

pe jos de statia de metrou Constantin
Brancoveanu. 44.000 {;

(0742.885.801/ 0765.967.647
office@imobiliarebucurestiilfov.ro 

340. Brancoveanu, semidec., et. 4/10,
38 mp, 1975, Alunisului, vand ap. cu 2

camere, semidecomdat, etaj 4/10, renovat
recent cu imbunatiri, parchet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, mobilat si
utilat modern, aproape de mijloace de
transport, 44.999 {; (0747.140.370 

341. Brancoveanu, dec., et. 1/5, 44 mp,
2018, apartament 2 camere Brancoveanu,

direct dezvoltator. 49.000 {;
(0761.406.708

paul.smartrezidential@gmail.com 

342. Brancoveanu, dec., et. 1/5, 44 mp,
2018, apartament 2 camere Constantin

Brancoveanu, lux, 50.000 {;
(0761.406.708

paul.smartrezidential@gmail.com 

343. Brancoveanu, dec., et. 1/4, 2019,
apartament 2 camere lux, bloc nou,

finalizare rapida 58.500 {;
(0737.500.377 mihai.nastase@zon-

adesud.ro 

344. Brancoveanu, dec., et. 4/5, 64 mp,
2018, dezvoltator, acte gata, mutare imedi-
ata. Apartament cu 2 camere spatios, cu

bucatarie inchisa, Brancoveanu, in imedia-
ta apropiere de metrou; 95.000 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.t@star-construct.ro 

345. brancoveanu, apartament 2
camere mobilat si utilat semidec., et. 3/3,

44 mp, 2014, d+p+3+pod. Apartamentul se
vinde mobilat si utilat. Blocul este constru-

itin 2014 din cadre de beton, caramida.
Apartamentul este situat la etajul 3/3, dea-

supra avand placa de beton si pod.
56.000 {; (0787.525.649

liviuhantar@tophome.ro 

346. Brancoveanu, apartament 2
camere, mobilat, utilat semidec., et. 3/3, 44
mp, 2014, zona Brancoveanu, apartament
2 camere mobilat si utilat, bloc 2014, cadre

de beton si caramida. Dotari: gresie,
faianta, usi, obiecte sanitare, aer condition-

at, calorifere otel, centrala proprie (gaz).
56.000 {; (0787.525.649

liviuhantar@tophome.ro 

347. Brancoveanu, Aurel Persu, final-
izat, dec., et. 1/5, 56 mp, 2018, finalizat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, centrala proprie Ferroli, accep-
tam prima casa, loc de parcare cadastrat

in pret, mutare rapida. 52.500 {;
(0762.861.186

smartrezidential@yahoo.com 

348. Brancoveanu, Berceni, Oltenitei,
Martisor dec., et. 3/8, 49 mp, 2019,

Vacaresti vav Sun Plazza, Prinosului, bloc
nou, ap. cu 2 camere, finisate total, cen-

trala proprie, direct dezvoltator, fara comi-
sion. 68.000 {; (0728.065.511 

349. Brancoveanu, dec., proprietar dec.,
et. 9/10, 38 mp, 1978, 2 camere dec., etaj

9/10, aer conditionat, mobilat si utilat,
aproape de centre comerciale, magazin la
scara, 4 statii STB pana la metrou Bran-

coveanu si Oraselul Copiilor/Parc Tineretu-
lui, proprietar. 45.000 {; (0774.095.914

alex_dorin_2007@yahoo.com 

350. Brancoveanu, Ghiocelul, semidec.,
et. 1/10, 38 mp, confort 2 semidec., 1/10,

38 mp, fara imbunatatiri, bloc civilizat,
cadastru si intabulare, accept credit,

36.800 {; (0758.401.603 

351. Brancoveanu, Lamotesti, semidec.,
et. 3/4, 37 mp, 1975, apartament 2

camere, conf. 2, et. 3/4, sdec., aproape
mijloace de transport si magazine, usa

metalica, geamuri termopan, geam baie,
bloc reabilitat, liber, 39000 euro. Comision

0 39.000 {; (0744.349.859
cesinaimob@yahoo.com 

352. Brancoveanu, Lamotesti, semidec.,
et. 4/4, 38 mp, 1970, Va oferim spre van-
zare 2 camere cf. 2, liber, etaj 4/4. Aparta-

mentul nu are imbunatatiri. Se afla la 1
minut distanta de mijloacele de transport.
Ideal investitie. Acte la zi. Pret negociabil.

36.000 {; (0761.086.217/
0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

353. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
dec., et. 2/4, 55 mp, 1983, ID: 5718, bld.

Brancoveanu, Oraselul Copiilor, 2 camere
conf 1, dec., etaj 2/4, suprafata 55 mp, an
constructie 1983. Renovat si mobilat com-
plet. Este la 5 minute de mers pe jos pana

la metrou Brancoveanu. 77.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

354. Brancoveanu, Turnu Magurele
dec., et. 2/4, 50 mp, 2018, direct dezvolta-
tor, preturi incepand de la 49.500 euro, 1, 2
si 3 camere, suprafete incepand de la 42
mp, 1.150 euro/mp, finisaje premium, bloc

cu lift, se accepta credit avans 10%.
https://smartrezidential.ro 49.500 {;

(0771.685.900 

355. Brancoveanu, Turnu Magurele,
dec., et. 1/4, 44 mp, 2018, ap. 2 camere,
finisaje Premium, et 1/4, ansamblu rezi-
dential de Lux, amplasat foarte bine in
apropierea mijloacelor de transport in
comun. Se accepta si plata prin credit.

Comision 0% 50.500 {; (0732.581.538
andrei.smartrezidential@gmail.com 

356. Brancoveanu, Turnu Magurele,
dec., et. 1/3, 2019, garsoniera superba,

Brancoveanu, Turnu Magurele 35.500 {;
(0787.525.583 ionut@tophome.ro 

382. Calea Grivitei Metrou semidec., et.
4/7, 59.00 mp,  58.900 {;

(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

383. Calea Grivitei, metrou 1 Mai
Clabucet,  et. 7/7, 58 mp, 1963, aparta-
ment 2 camere, confort 1, semidec., in
suprafata de 58 mp, situat la etajul 7/7,
bloc reabilitat, stradal, langa statia de
metrou 57.000 {; (0731.461.711 

384. Calea Grivitei, metrou 1 Mai, semi-
dec., et. 7/12, 50 mp, 1970, apartament 2
camere, semidec., etaj 7/12, in suprafata
de 50 mp, renovat la cheie, ferestre PVC,

usa metalica, gresie, faianta, parchet,
instalatii sanitare si electrice noi, Liber

58.880 {; (0731.461.711 

385. Calea Rahovei, Barca semidec., et.
10/10, 52 mp, 1983, Proprietar vand ap. 2
camere, stradal, et. 10, 52 mp, liber, curat,

partial mobilat, g, f, p, um, izolat termic,
terasa izolata. In apropiere: piata, hiper-
marketuri, licee, scoli, gradinite, Ratb.

47.000 {; (0726.698.032
domide71@yahoo.com 

386. Calea Vacaresti, Asmita Gardens,
dec., et. 3/16, 2009, ID: 5382. Apartamen-
tul se afla in complexul Asmita Gardens. 2

camere dec., etaj 3/16, 74 mp, an con-
structie 2009. Cu imbunatatiri, se vinde
complet mobilat si utilat. 109.000 {;

(0729.842.974/ 0738.685.854 

387. Camil Ressu dec., et. 2/8, 53 mp,
1984, Fizicienilor stradal, ctie1984, cf 1
dec., et 2, balcon, 53mp, metrou la 10

minute, piata Ambrozie, scoala generala
aproape, magazine, Lidl, zona civilizata,

cadastru, intabulare, discutabil. 65.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

388. Camil Ressu chiar langa parc IOR,
semidec., et. 2/10, 56 mp, 1968, piata
Ambrozie, pe Lotrioara, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc reabilitat, scara
foarte curata, 2 lifturi, liber. 65.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

389. Camil Ressu chiar pe Fizicienilor,
dec., et. 2/8, 51 mp, 1982, stradal, vedere
spate, bloc reabilitat si scara foarte curata,

liber, toate actele 65.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

390. Camil Ressu, 10 minute metrou
Nicolae Grigorescu, dec., et. 3/8, 51 mp,

1982, chiar pe Al Fizicienilor, bloc reabilitat,
etajul 3 din 8, 2 lifturi, dec., gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica,
bucatarie mobilata, 2 ac 68.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

391. Camil Ressu, 5 minute metrou Grig-
orescu, dec., et. 3/8, 54 mp, 1984, P-ta

Matei Ambrozie, chiar pe Odobesti, confort
1, dec., bloc 1984, etaj 3, renovat recent,
boxa subsol, loc de parcare, situat la 2

min, parc IOR 73.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

392. Camil Ressu, 5 minute metrou Nico-
lae Grigorescu, semidec., et. parter/10, 50

mp, chiar pe Fizicienilor, bloc reabilitat,
stradal , vedere spate, semidec., parter
inalt, gresie, parchet partial, termopane,

liber, toate actele 54.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

393. Camil Ressu, chiar la metrou Nicolae
Grigorescu, semidec., et. parter/10, 53 mp,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usi schimbate, geam baie.
63.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

394. Camil Ressu, chiar pe Lotrioara,
intrare parc IOR, semidec., et. 9/10, 53
mp, 5 minute metrou, bloc reabilitat, ter-

mopane, parchet, toate actele; 53.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

395. Camil Ressu, Fizicienilor, dec., et.
2/10, 51 mp, 1982, apartament 2 camere
dec., gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, 65.000 {; (0769.651.162 

396. Campia Libertatii, dec., et. 3/10, con-
fort 1, mobilat, utilat, imbunatatiri, zona lin-

istita, bloc reabilitat. 71.900 {;
(0724.556.353 

397. Campia Libertatii, semidec., et. 7/10,
52 mp, Parcul IOR 3 minute, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc reabilitat, geam baie, scara renovata,
aer conditionat, toate actele, 58.000 {;

(0732.135.467 

398. Campia Libertatii, Park Lake 3 min.,
reabilitat semidec., et. 9/11, 50 mp, 1968,
apartament 2 camere, termopan, gresie,
faianta, parchet, balcon inchis termopan,

geam la baie, bloc reabilitat, scara renova-
ta, lift nou 2019, v-a-v Parc IOR, zona linis-

tita, acces facil mijloace transport, liber
61.000 {; (0752.010.041/

031.420.69.37 elena@confortcasaimobil-
iare.ro 

399. Cantemir, Tineretului, Sincai,
Marasesti, Unirii dec., et. 6/7, 50 mp, 1965,
67, dec. bloc fara risc seismic sau urgente,

reabilitat termic, stradal, vedere spate,
liber, fara imbunatatiri, accepta si credit.

62.900 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

400. Carrefour Grand Arena, 2 camere,
dec., et. parter/3, 48 mp, 2018, finisajele
respecta cele mai inalte standarde, iar ca
dotari incluse avem: obiecte sanitare in

baie; centrala termica de apartament, 24
kw si calorifere; tamplarie pvc, gresie,
faianta, parchet, usi lemn, 47.000 {;

(0732.585.966/ 0733.373.483
roxana.lupea@sudrezidential.ro 

401. Carrefour Grand Arena, apartament
2 camere semidec., et. 1, 45 mp, 2019,

Apartament cu 2 camere, disponibil in sec-
torul 4 al Capitalei avand un regim de inal-
time P+4 etaje. Apartamentul se preda fin-

isat la cheie si bransat la toate utilitatile.
Reducere de 5% la plata cash 38.000 {;

(0726.863.405
madalin_miclaus@yahoo.com 

402. Carrefour Grand Arena, Berceni
semidec., et. 1/4, 50 mp, 2019, apartament

2 camere situat in Berceni pe langa Car-
refour Grand Arena, Selgros Berceni. Are
o suprafata de 50.36 mp situat la et.1 din
4. Are centrala proprie. Se accepta orice

tip de credit bancar. 46.900 {;
(0727.261.214/ 0730.988.560 

403. Cartier Confort City dec., et. 9/11, 78
mp, 2008, ofer spre vanzare un aparta-
ment cu doua camere (varianta cea mai

mare) in complexul Confort City, situat pe
Splaiul Unirii nr. 9, confort 1 sporit, 55.500

{; (0722.310.969 claudiu-
alexandru.foca@pmi.com 

404. Cartier rezidential Adora, semidec.,
et. parter, Cedez antreprecontract 15.800
studio dublu cu gradina privata, o camera
mare si una mica, este cumparat in rate la
dezvoltator pe termen de 6 ani in cartier

rezidential Adora Urban in Bragadiru,
15.800 {; (+447853212712 ilixan-

dru1991@yahoo.com 

405. Cartierul 1 Mai, str Turda, investitie
sau locuit dec., et. 2/8, 54 mp, 1982, et 2,
cf 1, dec., bloc reabilitat, fara imbunatatiri,

spatios si bine compartimentat, vedere
spate, la cateva minute de Parcul Heras-
trau si Arcul de Triumf , acte la zi, accept

credit. 85.000 {; (0786.325.404 

406. Cartierul Latin, dec., et. parter/6, 85
mp, 2009, Cartierul Latin, dec., confort 1,
p/6, centrala termica, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, utilat, bal-

con, acte, aproape de mijloacele de trans-
port, 51.000 {; (0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com 

407. Cartierul Solar Bld Metalurgiei dec.,
et. 5/10, 50 mp, 2015, vand apartament 2

camere open space, 50mp, et.5, in
Cartierul Solar, b-dul Metalurgiei, complet

utilat si mobilat in 2019, parcare subterana,
pret 62000 euro usor negociabil. 62.000

{; (0762.142.868 

4

408. Central, Rosetti, semidec., et.
parter/7, 65 mp, 1935, Central, Rosetti -

Cartierul Armenesc, apartament 2 camere,
semidec., suprafata 65 mp, un balcon

inchis, P/7, imobil 1935 60.000 {;
(0731.301.900 cristian.grigore@reian.ro 

409. Cheiul Dambovitei, apartament dec.,
metrou dec., et. 1/5, 2019, Va propun spre
achizitie un apartament dec., aflat intr-un

bloc nou. Se vinde finisat la cheie, cu toate
utilitatile, contorizat individual. Zero comi-

sion - direct dezvoltator! 80.000 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

410. Chiajna, 2 camere, langa Militari
Residence, dec., et. 5/6, 48 mp, 2018,
suprafata 48 mp, bloc nou constructie
2018, centrala propie, balcon, instalatii

electrice, sanitare noi, izolatie termica, ter-
mopan, usa metalica, interfon, lift, structura

beton, caramida. 40.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

411. Chiajna, aparatment 2 camere, dec.,
dec., et. 1/6, 51 mp, 2019, Suprafata

apartamentului de 2 camere este de 51 mp
utili. Pretul de 43.500 euro include TVA de
5%, centrala proprie, obiecte sanitare, fin-

isaje la alegere.COMISION 0%+ TVA
INCLUS! 43.500 {; (0720.822.960

office@rezidential-orhideelor2.ro 

412. Chiajna, apartament 2 camere, final-
izat, dec., et. 2/6, 51 mp, 2018, suprafata

51 mp, bloc nou constructie 2018, centrala
propie, balcon, instalatii electrice, sanitare
noi, izolatie termica, termopan, usa metali-
ca, interfon, lift, structura beton, caramida,
finisat, 43.500 {; (0720.822.960 con-

tact@rezidential-orhideelor2.ro 

413. Chiajna, apartament 2 camere, tva
inclus in pret dec., et. 2/6, 50 mp, 2018,
suprafata 50 mp, bloc nou constructie
2018, centrala propie, balcon, instalatii

electrice, sanitare noi, izolatie termica, ter-
mopan, usa metalica, interfon, lift, structura

beton, caramida, finisat. 42.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

414. Chiajna, Ilfov, Militari Residence
Auchan Militari semidec., et. 3/3, 40 mp,
2018, Apartament de 2 camere cu 40 mp
utili, finalizat, toate utilitatile, canalizare,

apa, gaz, energie electrica. Finisat complet
gresie, parchet usi, interior pinum, obiecte

sanitare cersanit). 38.000 {;
(0723.159.580/ 0722.150.470

office@avangardecity.ro 

415. Chisinau, Basarabia, dec., et. 6/8,
53 mp, 1984, semistradal cu vedere pe

spate, g, f, p, t, um, aer, centrala, scara civ-
ilizata, boxa, parcare, 2 intrari, 2 lifturi,

65.000 {; (0766.299.175 

416. Chitila, lac, rezidence, semidec., et.
1/5, 57 mp, 2008, bloc nou, super, lux,

modern, mobilat/ utilat, impecabil, parcare,
curte privata bloc, paza, acces terasa ame-

najata, pe malul lacului, vedere lac,
padure, 60.000 {; (0722.274.245/

0769.647.350 

417. Cismigiu 1min parc Conservator
Stirbei Voda metrou dec., et. 3/5, 47 mp,
1938, 47 mp utili + 5mp boxa mansarda

inclusa in acte, 3/S+P+5E, cu lift, fara risc,
bloc consolidat, baie cu geam, necesita

amenajare, pozitie excelenta, ideal investi-
tie, regim hotelier, centrul istoric, liber, acte.

41.500 {; (0721.764.444/
0755.022.290 office@imobservicecenter.ro 

418. Cismigiu, Sala Palatului, Brezoianu,
dec., et. parter/8, 45 mp, 1965, parter inalt,
dec. 45 mp, bloc reabilitat termic, fara risc

seismic sau urgente, renovat complet,
liber, excelent afacere/birouri cabinet etc.

Intrare in parc la 1 minut, 79.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

419. Cismigiu, vizavi parc, dec., et. 7/8,
64 mp, 1947, apartament generos 2

camere dec., 64 mp, amenajat si renovat,
2 grupuri sanitare; panorama superba; bloc
interbelic solid, situat vizavi de parcul Cis-

migiu, pe strada Schitu Magureanu.
68.000 {; (0736.537.001

office@realestatepro.ro 

420. Cluj Napoca, zona periferie, R0075C
et. parter/3, 51 mp, 2004, proprietatea este

un apart. cu doua camere, intr-o cladire
rezidentiala cu 3 etaje, datand din 2004.
Apartamentul are un spatiu utill de 51 mp

si este izolat la exterior cu ferestre ter-
mopan 70.000 {; (0720.100.339 

421. Colentina dec., et. 5/10, 55 mp,
Doamna Ghica, apartament liber, fara

imbunatatiri, aer conditionat, usa metalica,
bloc izolat termic, termopane, merita vazut.

52.000 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

422. Colentina dec., et. 1/4, 60 mp,
1988, sos. Dna. Ghica stradal, bl 1988,
cf1, dec., 1/4, balcon, 60 mo, amenajat
modern, super lux, finisaje de calitate,

g+f+p+t+um, marmura, zona civilizata, bl
reabilitat , intabulat, merita vazut; 62.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

423. Colentina dec., et. 6/9, stradal,
langa Rosse Garden, cf1, dec., 6/9, balcon
in termopan, 53mp, bl reabilitat termic, 10

minute metrou obor, piata obor, Mall
Veranda, aproape scoala si gradinita,

cadastru, intabulare, 53.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

424. Colentina - Fabrica de Gheata dec.,
et. 9/10, 53 mp, 1978, apartament confort

1, dec. situat la etajul 9/10, suprafata de 53
mp. bloc construit 1978, reabilitat, amena-
jat, loc parcare ADP, cadastru si intabulare,

liber. 54.900 {; (0731.144.151/
021.231.23.18 

425. Colentina Rau dec., et. 3/4, 55 mp,
1986, confort 1, dec. situat la etajul 3/4, are
o suprafata de 55 mp. bloc 1986, reabilitat,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, centrala termica, instralatii noi,

liber, intabulat. 65.900 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

426. Colentina Rau, scoala 39, Fundeni,
semistradal dec., et. 9/10, 52 mp, 1978,

9/10, cf 1, dec, 52 mp, vedere mixta, geam
la baie, bloc fara risc seismic, reabilitat ter-

mic, instal noi, g, f, p, t, usa metalica, 2
aparate de aer conditionat, usi interioare
noi, zona linistita, intabulat, accept credit,

neg. 54.500 {; (0770.956.572 

427. Colentina, et. 4/8, 52 mp, 1981, 10
min metrou Obor 2 camere liber cf. 1 cu

balconul nemodificat etaj 4/8 pe mijloc de
bloc 1982. Are bucatarie mare patrata

nemodificata intabulare accept credit zona
linistita aproape Parc Dna Ghica. 47.500

{; (0724.913.158/ 0744.163.253 

428. Colentina, dec., et. 1/4, 2019,
Colentina, Parc Motodrom, apartament 2

camere, dec., etaj 2 din 4, su 60 mp, sc 72
mp , balcon, finisaje la alegere (gresie,

faianta, parchet, usi interioare, usa metali-
ca), centrala termica. 64.000 {;

(0758.294.463 

429. Colentina, dec., et. 1/5, 73 mp,
2018, proprietar, vand apartament de 2

camere zona Colentina; 74.000 {;
(0765.878.788

nica_marrian@yahoo.com 

430. Colentina, et. 1/4, Sc. Gen. 145,
Parcul Lunca Florilor, cf. 3, et. 1, curat

locuibil, termopan, toate utilitatile, gaze,
caldura Radet, bl. reabilitat termic, scara

curata, cadastru, intabulare, pret bun, dis-
cutabil 26.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

431. Colentina, Andronache, Voluntari,
Hidra Residence dec., et. 4/6, 60 mp,

langa Lidl, mijloace autobus si maxitaxi,
complex nou, bloc 2009, paza non stop, 60

mp, dec, centrala proprie, 2 bai, mobilat
complet, loc de joaca pentru copii, cadas-
tru, intabulare, se accepta credit, 53.500

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

432. Colentina, Doamna Ghica, semi-
dec., et. 5/10, 50 mp, 1968, 2 camere,

semidec., et 5, bloc rebilitat, stradal liber.
51.999 {; (0749.199.194 viorica@con-

fortcasaimobiliare.ro 

433. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
parter/10, 42 mp, 1976, Particular Teiul

Doamnei-Doamna Ghica, dec., parter cu
balcon, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopan. Toate actele la zi. 43.500
{; (0736.354.416 neagut65@gmail.com 

434. Colentina, Doamna Ghica, Maior
Bacila dec., et. 4/5, 54 mp, 1982, blocul
este construit in 1982, si este reabilitat.

Parcul este la doar 5 min de mers pe jos.
Apartamentul nu are imbunatatiri, necesita
renovare. Dec., frumos impartit. Se accep-
ta credit. 52.990 {; (0748.237.236 mari-

an@confortcasaimobiliare.ro 

435. Colentina, Doamna Ghica, McDon-
ald's  et. 4/10, 52 mp, 1981, 4/10, semi-

dec., fara imbunatatiri, stradal, vedere lac,
bloc fara risc seismic, liber, acces rapid la

mijloacele de transport in comun, cadastru,
intabulare, se accepta credit. discutabil,

49.000 {; (0724.336.834 

436. Colentina, Fundeni dec., et.
parter/4, 50 mp, 2018, 2 camere, dec.,
imobil nou, centrala proprie, finisaje la

alegere, comision 0%, zona linistita, multi-
ple facilitati urbane: magazine, scoala, gra-

dinita, restaurante, farmacii. 45.000 {;
(0747.600.200 corina.vasiliu@rfccity.ro 

437. Colentina, Fundeni dec., et. 1/4, 58
mp, 2018, Apartament 2 camere, dec., bal-
con, etaje intermediare, imobil nou, zona

linistita, centrala termica proprie, finisaje la
alegere, contor gaze, lumina, apa. 51.700

{; (0747.600.200
corina.vasiliu@rfccity.ro 

438. Colentina, Fundeni, dec., et.
parter/4, 2018, 2 camere, complet dec.,

super pret, 50mp utili. 45.000 {;
(0743.777.700 cristina.carlan@rfccity.ro 

439. Colentina, Fundeni, semidec., et.
1/4, 60 mp, 2017, 2 camere, finisaje de lux,
interfon, lift, parcare, paznic, boxa+voucher
cadou. 56.000 {; (0743.777.700 cristi-

na.carlan@rfccity.ro 

440. Colentina, Fundeni, semidec., et.
parter/5, 2018, apartament 2 camere, bloc

nou, finisaje de lux, lift, cadou boxa
55.500 {; (0743.777.700 cristina.car-

lan@rfccity.ro 

441. Colentina, Fundeni, Avion, langa
Scoala 39, dec., et. 9/10, 50 mp, 1979,

langa parc, lac Plumbuita, 20 min. metrou
Obor, bloc 1979 reabilitat termic, vedere

deschisa, pe mijloc, baie cu fereastra, ori-
entare est, imb, g, f, termopan, um, ac,
(locuibil imediat) cadastru, intabulare.

54.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

442. Colentina, Fundeni, Avion, Parcul
Motodrom, dec., et. 7/10, 53 mp, 1978,
stradal Mc Donald's, confort 1,dec.,bloc

fara risc seismic, bloc reabilitat termic, ter-
mopan, usa metalica, pozitie superba,
scara civilizata, cadastru, intabulare,

accept credit, liber, 52.000 {;
(0724.336.834 

443. Colentina, Fundeni, langa Spital,
Opel Di Bas dec., et. parter/3, 60 mp,

2012, ratb. 2min. ap.cu 2 camere in bloc
nou, parter/3 dec, su 52 mp, un loc de par-

care in garaj subteran, centrala proprie,
mobilat complet modern, utilat,cadastru,

intabulare, liber, se accepta credit, 59.500
{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

444. Colentina, Mc Donald's, Scoala 39,
ocazie dec., et. 9/10, 48 mp, 1979, Colenti-
na, ctr.1979, Sc.39, cf 1, 48 mp, 9/10, dec,

imb, mob. bucatarie, ac, bloc reabilitat,
ocazie! 51.499 {; (0729.336.693/

0721.342.904 

445. Colentina, Obor metrou semidec.,
et. 5/10, 57 mp, 1974, vanzare 2 cam
dec.e, etaj 5/10, bloc 1974, stradal. cu

imbunatatiri, g, f, p, t, um, ac, foarte
aproape de metrou Obor, 56.000 {;

(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro 

446. Colentina, Obor,  70 mp, 1940,
apartament cu 2 camere care poate avea
dubla destinatie, rezidential si comercial,
70mp. Semidec., centrala proprie, baie si
grup sanitar, termopan. Cladirea nu are

risc seismic. Comision 0. 49.000 {;
(0722.203.089 radu@marcainvest.ro 

447. Colentina, parc Plumbuita, rau, Mc
Donalds, dec., et. parter/4, 60 mp, 1986,

str. Maior Bacila langa bl. ANL, aproape de
sos. Colentina, parc, Ratb aproape, bloc

1986, reabilitat termic, p/4, balcon, centrala
termica proprie, dec. 60 mp, g, f, p, um,

mobilat, utilat, posibilitati de parcare,
59.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

448. Colentina, parc Plumbuita, Rau, Mc
Donalds, Bacila dec., et. 3/4, 60 mp, 1986,

in planul 2, Linia Ratb 282, aproape de
Sos. Colentina, bloc 1986, reabilitat termic
recent, stradal, orientare sud, centrala pro-

prie, dec, 60 mp, g, f, p, um, ac, renovat
total, posibilitate de parcare, 66.500 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

449. Colentina, Rau, Bacila, Mc Don-
ald's, dec., et. parter/4, 50 mp, 1986, vav
ANL, Rascoala, aproape Fundeni, Parc

Lac Plumbuita, 5 min. Sos. Colentina, 20
min. metrou Obor, parter inalt/4, imb., gre-

sie, faianta, parchet, termopan, um, ori-
entare sud-vest, pe mijloc, cadastru, intab-

ulare, accept credit, 59.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

450. Colentina, scoala, dec., et.
parter/10, 54 mp, 1978, apartament confort
1, dec. situat la parter/10, are o suprafata
de 54 mp, bloc 1978, reabilitat, cu balcon,
gresie, faianta, parchet, termopan, cadas-

tru si intabulare, 55.900 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

451. Colentina, Sos. Fundeni 233,  1979,
parc Motodrom, 53,50 mp, gresie, faianta,
usa metalica, parchet, centrala termica,

aer conditionat, bloc reabilitat, inst. noi, c+i,
mobilat, 65.000 {; (0764.020.325 

452. Colentina, Sportului OMV str. Salci-
ilor bloc nou 2017, 2 camere dec., et.

parter/3, 54 mp,  56.900 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

453. Complex rezidential AmbasadOr
Home dec., et. parter/4, 63 mp, 2018,

www.ambasador-home.ro - Direct Dez-
voltatorParter inalt, balcon granit, incalzire

pardoseala, finisaje lux, spatios, paza,
spatii verzi, videointerfon. 60.800 {;

(0734.442.219
anca.serban@ambasador-home.ro 

454. Complex Rezidential AmbasadOr
Home Otopeni dec., et. parter/4, 62 mp,
2018, www.ambasador-home.ro - direct

dezvoltator. Ap finalizat, predareimediata,
parter inalt, balcon, incalzire pardoseala,
videointerfon, paza, spatii verzi. 59.800

{; (0734.442.219
anca.serban@ambasador-home.ro 

455. Complex Rezidential Rose Garden,
dec., et. 8/9, 41 mp, 2009, apartament

nou, cu 2 camere, situat in complex rezi-
dential exclusivist, 41 mp utili, an construc-

tie 2009, et 8/9, lift, paza, gradina, 1 loc
parcare, terasa mare, deschisa. Oferta.

76.900 {; (0742.908.707/
0721.336.969 Dan.alban@gmail.com 

456. Confort City dec., et. 9/10, 66 mp,
2010, apartament cf 1 dec., situat la etajul

10/11, imobil constructie 2010, renovat,
centrala proprie, contorizare individuala.,

liber, cadastru. Suprafata utila 60,60 mp si
terasa 6 mp 43.400 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

457. Confort City, Vitan, dec., et. 5/11, 65
mp, 2 cam. liber, urgent, 44.500 {;

(0722.574.199 

458. Confort Urban,  40 mp, 2013,
apartament 2 camere vanzare, etaj 1 din 3

plus mansarda, bloc nou, loc parcare
inclus, mobilat utilat 44.000 {;

(0763.225.875 sirbuclaudiu@ymail.com 

459. Constanta, Centru, Ferdinand
Dioda, dec., et. 5/6, 60 mp, 1957, vand

apartament 2 camere in Constanta, Cen-
tru, Ferdinand, langa Dioda, stradal bloc
SNC, bloc caramida, lift, renovat recent,

instalatii noi, reabilitat termic, mobilat si uti-
lat lux nou, proprietar, neg., 64.900 {;
(0722.314.422 saxbobcat@gmail.com 

460. Constanta, zona Viie Noi, fara
comision, R01364 dec., 48 mp, 2007, pro-
prietatea este situata pe strada Pandurului,
in apropiere de Piata km 4-5, in arealul for-

mat de strada Micsunelelor si strada
Theodor D. Sperantia. Agent Iordan Daniel

35.700 {; (0720.100.339 

461. Constantin Brancoveanu, Budimex
dec., et. 3/10, 50 mp, 1973, 2 camere dec.,
renovat recent, toate imbunatatirile, aparta-
mentul se vinde mobilat si utilat 49.500 {;

(0769.651.162 

462. Corbeanca, 50 mp, 2012, 2
camere mobilat, utilat loc de parcare langa

Penny Corbeanca, 39.000 {;
(0756.711.725

patrascuromulus@yahoo.com 

463. Costin Georgian - 3 minute metrou
dec., et. 5/10, 62 mp, 1976, 2 camere dec.,

2 balcoane, 62 mp, curat, toate actele.
61.700 {; (0769.651.162 

464. Craiova, zona central, fara comision,
R0080C  et. 9/11, 49 mp, 1976, aparta-

ment format din doua camere si depend-
inte in suprafata utila de 46.27 mp si

suprafata utila totala de 49.10 mp 53.000
{; (0720.100.339 

465. Crangasi parc dec., et. 8/8, 55 mp,
1986, vanzare ap 2 camere, Crangasi 55

mp, 1986, etaj 8/8, terasa refacuta, renovat
complet 2018. Are gresie, faianta, parchet,
termopan, usi interioare noi, aer condition-
at, usa metalica la intrare. Usor negociabil!
72.700 {; (0760.654.553 elenad.con-

cept@gmail.com 

466. Crangasi, semidec., et. parter/4,
1963, Crangasi, Constructorilor, pretabil

firma/birouri, coafor, cabinet medical, sau
locuit, parter/4, renovat recent, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, eliberabil,
acte facute accept credit. 61.000 {;
(0724.370.636 mfirut@yahoo.com 

467. Crangasi, Auchan, Constructorilor
semidec., et. 4/4, 50 mp, 1960, bloc reabili-
tat termic, terasa noua cu garantie 20 ani,

bloc din caramida, termopan, gresie,
faianta, parchet, energetic clasa A, intabu-

lat accept credit. 52.000 {;
(0725.740.601 

468. Crangasi, duplex, mutare imediata,
interior modern dec., et. parter/10, 65 mp,

2018, apartament tip duplex situat in
apropiere de metrou Crangasi, finisat mod-

ern cu ajutorul unui designer de interior.
Apartamentul se preda cu mobilier de
bucatarie. Reprezentant dezvoltator.

80.300 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

469. Crangasi, Giulesti, semidec., et. 4/7,
57 mp, Crangasi, Giulesti, 2 cam, 57 mp,

et. 4/7, balcon generos 7 m inchis acum cu
termopan, ac, usa metalica, foarte cal-

duros, stradal, acte zi, cresa, scoala, liceu,
scara foarte curata, foarte modern, se

poate muta. 53.000 {; (0787.763.997 

470. D. Leonida, 300 mp metrou, aparta-
ment cu 2 cam. dec., et. 3/4, 59 mp, 2019,
dec., 59 mp, et. 3 din 4, predare mai-iunie
2019. Se preda complet finisat cu g, f, p, t,
um, ct, usa metalica, baie complet utilata.

Se accepta si credit, 57.500 {;
(0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

471. Dacia - Eminescu View  et. 6/8, 60
mp, 2009, Dacia - Eminescu View - vand -
inchiriez apartamente lux, 2 camere, semi-

dec., etaj 6/9, 60 mp, mobilat modern,
dressing, finisaje de calitate superioara,
paza, terasa cu vedere superba, garaj.

130.000 {; (0725.073.075 valentinacal-
itoiu.imob@gmail.com 

472. Dacia Meridian, Bucuresti, dec., et.
parter/3, 44 mp, 2019, apartament 2

camere, zona Dacia Meridian, direct dez-
voltator. 43.000 {; (0774.075.806

daniel@ansambluri-noi.ro 

473. Dacia, Mihai Eminescu dec., et.
demisol/1, 50 mp, 1970,  45.000 {;

(0721.115.770 diana.dragomir@activi-
mob.ro 

474. Dacia, Viitorului, vanzare ap 2 cam
semidec., et. 1/1, 72 mp, 1949, Dacia

Viitorului ap 2 cam in vila etajul 1/1+pod,
72 mp, centrala de apartament carte fun-

ciara, liber stare buna, casa reabilitata
complet exterior, schimbat acoperis, lemn,
tabla, rog seriozitate nediscutabil 58.500
{; (0784.931.644/ 0720.533.650 teraimo-

biliare@yahoo.com 

475. Damaroaia, dec., et. 1/2, 73 mp,
2019, apartament 2 camere de lux

Damaroaia, Petrom City, Casa Presei,
85.000 {; (0745.148.223/

0768.486.945 

476. De vanzare 2 camere Lac de Nuferi,
Chitila, dec., et. 2/3, 58 mp,  61.900 {;

(0747.751.293 mihaita@mihaita-
moldovan.ro 

477. Decebal dec., et. 6/8, 65 mp, 1991,
proprietar, Blv. Decebal, vand apartament
2 camere 65 mp, dec., g+f+p+t,complet

mobilat si utilat, posibilitate centrala termi-
ca, et.6/8, bloc reabilitat termic 2018.

109.500 {; (0761.623.539
cristian_pop85@yahoo.com 

478. Decebal, dec., et. 8/11, 57 mp,
2008, Alba Iulia, constructie 2008, dec.,

etaj 8/11, living 25 mp, dormitor 13, 5 mp,
bucatarie inchisa 10 mp, geam baie, ori-
entare est, paza, supraveghere video.

Ideal atat ca investitie cat si pentru locuit.
102.000 {; (0799.936.443

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

479. Decebal, semidec., et. 4/4, 68 mp,
1990, Zvon Cafe, renovat, bucatarie open

space cu livingul, 2 balcoane inchise,
calorifere schimbate, vedere mixta, pret

negociabil. Apartamentul se vinde mobilat/
utilat complet; 83.900 {; (0799.936.443

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

480. Decebal, apartament in bloc nou,
dec., et. 1/4, 57 mp, 2019, Decebal, bloc
nou, finalizare rapida. Se vinde complet

finisat, bransat la toate utilitatile si contor-
izat individual. Compartimentare caramida,

bucatarie inchisa. Parcare subterana si
supraterana. 97.000 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

481. Decebal, Calarasilor, finalizat, dec.,
et. 1/5, 57 mp, 2017, comision 0, construc-

tie noua, dezvoltator, bucatarie inchisa,
bloc din caramida, centrala proprie, finisaje

de calitate superioara, locuri de parcare.
Program L-D. Intrebati si de celelalte
proiecte, 97.000 {; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

482. Decebal, Piata Alba Iulia, 2 camere,
dec., et. 1/4, 57 mp, 2018, va propunem

spre vanzare un apartament cu 2 camere
avand o suprafata totala utila de 57mp.,

disponibil pe etajul 1 in cel mai nou proiect
imobiliar din zona Piata Alba Iulia, Dece-

bal. 97.000 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

483. Decebal, Unirii dec., et. 1/3, 63 mp,
2019, Apartamente 2 camere, imobil 2019,
finalizare septembrie, toate utilitatile, par-
care subterana contra cost, la 5 minute de
Unirea, magazine, mijloace de transport,

scoli. Pret 95.000e+tva 95.000 {;
(0760.892.264 



561. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 52
mp, 1974, Brasov, Prel Ghencea cf 1 circu-
lar 9/10, gresie faianta, parchet termopan,

mobilat, utilat, liber, 2 lifturi, acc credit,
52.000 {; (0786.325.401 

562. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
50 mp, 1973, Bucla Materna, apartament
semidec. situat la etajul 3 al unui bloc cu 9
etaje. Blocul este OD si apartamentul este

curat dar necesita renovari. 55.000 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700

oscar.raceanu@gs2000.ro 

563. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 40
mp, 1974, Bulevardul Timisoara confort 2,
dec., etaj 8 / 10; renovat total; bucatarie

mobilata utilata; rulouri exterioare; balcon
termopan, ac., loc de parcare, 44.000 {;

(0786.325.401 

564. Drumul Taberei semidec., et. 2/9, 54
mp, 1973, Drumul Taberei 34, Lasermed-

Tincani, apartament 2 camere situat la eta-
jul 2 al unui bloc cu 9 etaje. Apartamentul
are parchet si termopan. Nu este renovat

recent. Blocul este reabilitat termic.
54.000 {; (0725.500.710/

0725.500.700 oscar.raceanu@gs2000.ro 

565. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 50 mp,
1973, Drumul Taberei Frigocom, aparta-
ment situat la etajul 4 al unui bloc cu 4

etaje reabilitat termic. Apartamentul este
renovat recent si este curat. 45.000 {;

(0725.500.710/ 0725.500.700
oscar.raceanu@gs2000.ro 

566. Drumul Taberei dec., et. parter/10,
51 mp, 1973, Exclusivitate, parc

Moghioros, Romancierilor, 2 camere,
stradal, dec., P/10, cu balcon, termopan,

usa metalica, gresie, faianta, mai vechi, in
stare buna, pret negociabil. 51.000 {;

(0727.279.336 

567. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
1967, Parc Moghioros 2 camere bloc in

curs de reabilitare, fara imbunatatiri, balcon
mare, aerisire baie, este incadrat pe grad
seismic 2. 41.500 {; (0727.279.336 

568. Drumul Taberei semidec., et.
parter/10, 1974, Raul Doamnei, confort 1

semidec., parter (bloc 10 etaje), cu balcon,
suprafata 52 mp, fara imbunatatiri,

mijloace dectransport, viitoare statie de
metrou, acte la zi, se accepta credit,

46.500 {; (0760.654.543 stanb.con-
cept@gmail.com 

569. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 40
mp, 1972, Romancierilor, etajul 8 din 10,
se vinde mobilat si utilat, balcon inchis,

bloc curat, liber 43.000 {;
(0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com 

570. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
58 mp, 1978, Valea Ialomitei, 3/10, confort

1, semidec., bucatarie mare, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, balcon,

geam la baie, acte, 58.000 {;
(0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com 

571. Drumul Taberei (Bucla - Metrou -
Parc) semidec., et. 3/10, 51 mp, 1974,

apartament 2 camere, confort.1, cu balcon
la sufragerie, fara imbunatatiri, liber, toate

actele, bloc cu 2 lifturi, zona verde,
46.000 {; (0722.302.080 

572. Drumul Taberei - Auchan, dec., et.
3/4, reabilitat - termopan, parchet, mobilat,

51.900 {; (0724.321.698 

573. Drumul Taberei - Bvd. 1 Mai dec., et.
2/10, 53 mp, apartament 2 camere dec.,
etaj 2/10 - balcon inchis in termopan, 2
debarale, bucatarie mare patrata 8mp -
Renovat total 2016, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica usi interior schimbate.

57.000 {; (0732.624.689 

574. Drumul Taberei - Doftanei, 2
camere, 2/4, decomand dec., et. 2/4, 59

mp, 2019, apartament cu 2 camere, dec.,
vis-a-vis de parcul Brancusi, dec., etaj 2/4,
suprafata utila 59 mp, bucatarie inchisa,

geam la baie, se accepta credit, comision
0%. 62.000 {; (0742.400.300 

575. Drumul Taberei - Orizont,  et. 4/4,
particular vand ap. 2 camere;

(0721.262.174 

576. Drumul Taberei - Pascani, parc,  et.
6/10, bloc TD, parchet, termopan, 53.000

{; (0724.321.698 

577. Drumul Taberei - Prelungirea
Ghencea dec., et. parter/9, 55 mp, 2017, 2
camere, dec., bloc 2018, living 24 mp, dor-
mitor 15 mp, bucatarie 8,5mp. Finisajele
sunt lux iar langa bloc se afla statia ratb.

49.990 {; (0725.885.866/
0725.885.844 office@westimob.ro 

578. Drumul Taberei - stradal, semidec.,
et. 3/10, cf. 1, debransat Radet, liber,

46.900 {; (0724.321.698 

579. Drumul Taberei 2 camere | ANL
Brancusi dec., et. 1/8, 2019, direct dez-
voltator "Valea Doftanei Residence" 2
camere cu suprafata utila de 54.4mp +

7.5mp terasa. 59.726 {; (0738.497.968
office@valea-doftanei-residence.ro 

580. Drumul Taberei 2 camere | Valea
Doftanei Residence semidec., et. 2/8,

2019, 2 camere cu suprafata de 55.5mp +
14.4mp terasa tip logie. Aditional se pot
achizitiona parcari subterane la pretul de
5.000EUR+TVA, respectiv parcari suprat-

erane la pretul de 3.000EUR+TVA.
62.700 {; (0738.497.968 office@valea-

doftanei-residence.ro 

581. Drumul Taberei 2 camere, Valea
Doftanei Residence semidec., et. 6/8,
2019, 2 camere cu suprafata utila de

50.4mp + 9.4mp terasa. Aditional se pot
achizitiona parcari supraterane la pretul de
3.500EUR+TVA, respectiv 5.000EUR+TVA

pentru parcarile subterane. 55.600 {;
(0738.497.968 office@valea-doftanei-

residence.ro 

582. Drumul Taberei 2 camere, Valea
Doftanei Residence dec., et. 1/8, 54 mp,

2019, 2 camere cu suprafata utila de
54.4mp + 7.5mp terasa. Aditional se pot
achizitiona parcari subterane la pretul de

5.000 EUR+TVA, respectiv 3.500
EUR+TVA parcari supraterane. 59.726 {;
(0738.497.968 office@valea-doftanei-

residence.ro 

583. Drumul Taberei 34,  et. 2/9, reabilitat
- termopan, bloc OS, parchet, liber,

54.000 {; (0724.321.698 

584. Drumul Taberei apartament 2
camere dec., et. 2/4, 49 mp, 1974, buna

ziua, va propunem spre vanzare un
apartament situat pe strada Valea Calugar-
easca langa intersectia cu strada Brasov,
la doar 5minute de Auchan, blocul este

construit in anul 1974; 49.900 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

585. Drumul Taberei Auchan, dec., et.
2/10, 55 mp, 1977, 2 cam., cf. 1 circular, tip

de bloc Z, 2/10 are inbunatatiri, faianta,
gresie, parchet, termopan, partial usa met-
alica, se vinde mobilat si utilat ca an poze,

Drumul Taberei str. Valea Rosie, usor
negociabil 56.000 {; (0722.295.546

anagholami2@gmai.com 

586. Drumul Taberei Compozitorilor dec.,
et. 10/10, 1980, apartament 2 camere, in
bloc 1980, dec. mobilat utilat, ac usa met-

alica, parchet, termopan, vedere panorami-
ca, orientare vest, lift nou, negociabil

58.500 {; (0728.820.095/
0725.074.444

sweethome_imob@yahoo.com 

587. Drumul Taberei Compozitorilor totul
nou dec., et. 8/10, 50 mp, 1974, ofer spre
vanzare ap 2 camera cu balcon inchis in
termopan, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usi interioare noi, usa metalica, 2
lifturi, instalatii schimbate, acte la zi.

56.000 {; (0751.427.385 

588. Drumul Taberei Favorit, bloc tip P,
dec., et. 3/4, 51 mp, 1972, ofer spre van-
zare ap 2 camera la etajul 3 din 4, cu bal-

con inchis in termopan, termopane, tipul de
ap. este cu holul mare, acte la zi 60.000

{; (0751.427.385 

589. Drumul Taberei metrou, Valea
Ialomitei, Kaufland dec., et. demisol/5, 52

mp, 2018, bloc nou, metrou Drumul
Taberei, statia Valea Ialomitei, Kaufland in
cartierul ANL langa parc Brancusi. Aparta-
mentele se afla la demisol inalt cu geamuri
normale si balcon, foarte luminoase, dec.e.
39.500 {; (0765.416.461 office@dru-

multaberei-brancusi.ro 

590. Drumul Taberei parc Moghioros
dec., et. 6/10, 52 mp, 1973, 2 camere inte-
rior bucla Pascani etaj 6/10 eliberabil, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi schim-
bate, instalatii noi, aerisire baie, usa metali-

ca. bloc cu 2 lifturi, acte. 55.500 {;
(0727.279.336 

591. Drumul Taberei parc Moghioros bloc
anul 1980 dec., et. 9/10, 65 mp, 1980,

urgent vand ap 2 camere mobilat modern,
utilat complet, renovat recent, cu vedere la

parc. 59.500 {; (0751.427.385 

592. Drumul Taberei Plaza, Moghioros,
Lujerului dec., et. 3/4, 55 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere finisaje la alegere asa cum
va place, bucatarie inchisa. Apartamentul
se afla la etajul 3 intr-un bloc de 4 niveluri,
are 55 mp, balcon, bucatarie inchisa, loc

parcare optional 74.000 {;
(0742.400.300 

593. Drumul Taberei vis a vis de parcul
Moghioros semidec., et. 3/4, 52 mp, 1970,

particular, 2 cam, cf. 1, semidec, et 3/4,
bloc de armata de caramida, zona verde,
negociabil. 58.500 {; (0727.084.668 

594. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 65
mp, 1987, 2 camere Drumul Taberei nr. 84-

86, stradal, intersectie Valea Ialomitei, 3
balcoane, suprafata total util 65,42 mp,

boxa la subsol 4 mp, an constructie 1987,
65.900 {; (0729.141.473

stefans_muntean@yahoo.com 

595. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 49 mp,
3/4, Valea Ialomitei, confort 1, dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

liber, acte, credit, 53.000 {;
(0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

596. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10,
1976, agentie vinde apartament 2 camere
Valea Ialomitei, su. 52 mp., 3/10, semidec.,

are gresie, faianta, parchet, balcon, usa
metalica, transport aproape, piata, parc,
magazine, se accepta credit 58.000 {;

(0770.237.288
watabimobiliare@yahoo.com 

597. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10,
70 mp, 1986, Apartament deosebit, ame-

najat, liber, etaj 6/10, suprafata 70 mp,
curat, amenajat, liber, 2 grupuri sanitare,

orientare sud, acte, se accepta credit,
acces facil Ratb 41, 385, 90, 93, 69,

68.000 {; (0733.089.030 

598. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 54
mp, 2019, apartament 2 camere de tip B in
complex Plaza Residence faza 2. Unitatile

se predau semifinisate, termen de
finalizare octombrie 2019. 64.500 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

599. Drumul Taberei, dec., et. demisol/11,
54 mp, 2018, apartament 2 camere in
complex nou situat langa Mall Plaza

Romania si Cora Lujerului, cu acces facil la
statia de metrou Lujerului tramvai 41, 8,

25, 35, Ratb 137, 38 46.100 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

600. Drumul Taberei, dec., et. 1/11, 54
mp, 2019, apartament 2 camere tip C in

complex Faza 2.Unitatile se predau
semfinisate, termenul de finalizare este in

octombrie 2019 65.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

601. Drumul Taberei, dec., et. 5/11, 55
mp, 2019, apartament 2 camere tip C in

complex Plaza Residence Faza 2. Unitatile
se predau semifinisate, termen de

finalizare octombrie 2019. 65.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

602. Drumul Taberei, dec., et. 6/11, 2019,
apartament 2 camere tip D in complex
Plaza Residence faza 2. Termen de

finalizare octombrie 2019, unitatile se
predau semifinisate. 65.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

603. Drumul Taberei, dec., et. parter/11,
55 mp, 2019, apartament 2 camere tip F in
complex Plaza Residence faza 2. Unitatile

se predau semifinisate. 66.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

604. Drumul Taberei, dec., et. 2/10, 52
mp, 1971, Auchan vis a vis de str. Brasov,
et. 2, confort 1 dec., geam la baie, balcon
logie mare, multiple spatii de depozitare,

bloc deosebit, acces usor la 70 m de statie
51.000 {; (0724.262.436/

0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

605. Drumul Taberei, dec., et. 2/10, 52
mp, 1972, Auchan, etajul 2/10, dec., nece-

sita imbunatatiri, acte in lucru, accepta
credit. 51.000 {; (0765.348.367 

606. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 50 mp,
1973, Bd. Timisoara, etajul 2/4, dec., mobi-

lat si utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, acte facute, accepta credit. 53.000
{; (0765.348.367 

607. Drumul Taberei, semidec., et. 10/10,
50 mp, 1973, Brasov, Prelungirea

Ghencea, confort 1, semidec., confort 1,
terasa amenajata, bloc curat/ civilizat,

acces facil scoala, gradinita, parc, Ratb 41,
368, 173, 168, pret negociabil, 45.000 {;

(0733.089.030 

608. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
52 mp, 1974, Bucla, Mega Image, cf 1
semidec., etaj 7/10 fara amenajari usa

metalica acte contorizat acc credit,
47.999 {; (0769.470.920 

609. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
50 mp, 1974, Bucla, Targul Neamt, confort

1, dec., etaj 7/10, curat, amenajat, liber,
acte, bloc monolit, acces facil Liceul Peda-

gogic, mijloace de transport 57.000 {;
(0733.089.030 

610. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 50 mp,
1975, Chilia Vechcf 1, dec 3/4, bl. reabilitat
amenajat, g, f, p, t, ac, um Maco, dressing
spatios, bucatarie generoasa, actele facute
in vederea vanzarii, zona deosebita langa

piata, parc, supermarket-uri, Ratb. 53.000
{; (0723.160.409 

611. Drumul Taberei, semidec., et. 1/10,
52 mp, Compozitorilor, 1 Mai, Drumetul, ap
2 cam, et 1/10, 52 mp, stradal. 54.000 {;

(0787.763.997 

612. Drumul Taberei, semidec., et. 1/10,
51 mp, 1972, exclusivitate! 2 camere

stradal 1 Mai Hanul Drumetului liber, ter-
mopan la toate camerele, balcon inchis in
termopan, balcon, acte. Vizionare oricand,

am cheile proprietatii. 54.000 {;
(0727.279.336 

613. Drumul Taberei, dec., et. 4/10, 1974,
Favorit, Sibiu, cf 1, circular, etaj 4/10 fara

amenajari contorizat bloc in curs de reabil-
itare 2 lifturi pozitie excelenta acte acc

credit pret discutabil, 54.999 {;
(0786.325.401 

614. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
57 mp, 1979, Hanul Drumetul, et. 5/10,
confort 1, semidec., renovat amenajarii,
bucatarie echipata, c-tie 1979, balcon

mare, la 2 statii de Afi Cotroceni. 67.000
{; (0724.262.436 gfirut@yahoo.com 

615. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 50 mp,
1975, Liceul Pedagogic cf. 1 dec., 3/4, t+

um, liber, 50 mp, toate actele facute in ved-
erea vanzarii, zona deosebita, langa viitor
metrou, numeroase Ratb-uri, parc, piata,

hipermarket-uri scoli, gradinite. 51.500 {;
(0723.160.409 badeaatena@gmail.com 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
616. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10,
53 mp, 1974, Mega Image, Banca Transil-

vania, parc Moghioros, et. 6 confort 1
semidec., reformat, actual, se vinde mobi-
lat complet, balcon, scara curata cu 2 lif-

turi, liber, acte, acces usor din strada,
ocazie. 52.000 {; (0724.370.636

mfirut@yahoo.com 

617. Drumul Taberei, semidec., et. 1/10,
35 mp, 1973, parc Moghioros etaj 1 din 10
bloc izolat termic, gresie, faianta, parchet,
termopan, acte, se vinde mobilat si utilat,

42.900 {; (0727.279.336 

618. Drumul Taberei, dec., 55 mp, parc,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,
scoala, gradinita, linia 41, 46.000 {;

(0760.276.504 

619. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 68 mp,
2015, Prelungirea Ghencea, Sere, confort

1, bloc 2015, amenajat, mobilat, utilat,
suprafata 68 mp, balcon, geam la baie,

acces facil mijloace de transport (122, 222)
ideal investitie, se accepta credit. 56.000

{; (0733.089.030 

620. Drumul Taberei, dec., et. parter/3, 62
mp, 1958, Razoare, blocuri rusesti, aparta-
ment dec. situat la parterul unui bloc cu 3
etaje. Apartamentul are 62 mp si are gre-
sie, faianta, termopan, usa metalica. Zona
este deosebita, blocul retras. 84.900 {;

(0725.500.710/ 0725.500.700
oscar.raceanu@gs2000.ro 

621. Drumul Taberei,  et. 9/10, 52 mp,
1974, stradal cf 1 semidec. etaj 9/10 gresie

faianta parchet termopan partial mobilat
cadastru intabulare 2 lifturi, acc credit,

49.000 {; (0769.470.920 

622. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10,
50 mp, 1975, Tg. Neamt, 6/10, cf. 1, semi-
dec., liber, usa met, ac, gresie,faianta. Loc
de parcare ADP. In apropiere sunt toate st.

RATB, viitoare statie metrou, magazine,
hypermarketuri, piete, scoli, gradinita,

46.500 {; (0760.654.544 

623. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 52 mp,
1974, Valea Ialomitei, cf. 1, dec., bloc

reabilitat la cheie contorizat vis a vis de
piata liber, acc. credit, 61.000 {;

(0786.325.401 

624. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
50 mp, 1975, zona V Argesului, Tg Neamt,
7/10, 2 lifturi, cf 1, sdec, fara imbunatatiri,

acte la zi. Langa bloc sunt statii Ratb,
viitoare statii metrou, numeroase maga-

zine, piata, scoli, gradinita, hypermarketuri.
47.000 {; (0760.654.544 

625. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 3/10, 52 mp, 1974, cf 1 circu-

lar gresie faianta parchet termopan usa
metalica instalatii eletrice si sanitare noi

cadastru intabulare acc credit. 63.000 {;
(0769.470.920 

626. Drumul Taberei, 2 camere dec., etaj
2 dec., et. 2/10, 52 mp, Apartament 2

camere dec., etaj 2/10 - balcon inchis in
termopan, 2 debarale, bucatarie mare

patrata 8mp. Renovat total 2016, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, usi interior
schimbate. 57.000 {; (0732.624.689 

627. Drumul Taberei, 2 camere, dec., et.
2/10, 52 mp, 1973, Brasov Auchan dec.
etaj 3 din 10 fara imbunatatiri, necesita

renovare completa, acte.am cheile propri-
etatii. 51.000 {; (0727.279.336 

628. Drumul Taberei, 2 camere, Valea
Doftanei Residence dec., et. 6/8, 2019, 2
camere cu suprafata utila de 61.1mp +

8.6mp terasa. Aditional se pot achizitiona
parcari supraterane la pretul de 3.500

eur+TVA, respectiv 5.000 eur+TVA pentru
parcarile subterane. 66.492 {;

(0738.497.968 office@valea-doftanei-
residence.ro 

629. Drumul Taberei, 2 camere/dec.,
mobilat dec., et. 2/3, 57 mp, 2018, Drumul
Taberei, Prelungirea Ghencea, 3 minute
Valea Oltului/sector 6, stradal, dec., etaj

2/3, centrala termica, aer conditionat,
mobiliat-utilat nou, liber, cadastru, intabu-

lare, accept credit. 59.000 {;
(0766.668.893 

630. Drumul Taberei, apartament 2
camere, 111 mp, garaj subteran, comision

0, tva 0, semidec., et. 6/6, 111 mp,
70.000 {; (0723.325.257
contact@mihaelaanton.ro 

631. Drumul Taberei, avans 5%, dec.,
dec., et. 1/4, 58 mp, 2019, Drumul Taberei,
Valea Oltului, mutare rapida, se accepta si
prin programul prima casa. Imobil nou, fin-

isaje premium. Reprezentant vanzari.
Comision 0. 61.000 {; (0736.380.187/

0725.597.221 constantin.s@star-con-
struct.ro 

632. Drumul Taberei, Bd Timisoara semi-
dec., et. 2/8, 37 mp, 1975, ap 2 camere

etaj 2/8, 37 mp, semidec, recent renovat.
Instal sanit, electrica, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usi interioare, usa metali-
ca la intrare, toate sunt noi. Statia RATB
aproape, cca 7min Gorjului. 47.000 {;

(0760.654.553
elenad.concept@gmail.com 

633. Drumul Taberei, Bd. Timisoara dec.,
et. 2/4, 49 mp, 1973, Drumul Taberei,

Aleea Dealul Macinului, etajul 2 din4, dec.,
renovat 2015, zona linistita, acces facil
catre mijloace de transport in comun,

Comision 0%, cumparator. 54.000 {;
(0726.077.077 office@zoomcity.ro 

634. Drumul Taberei, Brancusi ANL, dec.,
et. parter/9, 74 mp, 2019, apartament 2

camere, dec., 74.76 mpu, situat la parterul
ansamblului Atlas Residence Drumul

Taberei, unitatea dispune gradina proprie,
contorizare individuala, grup sanitar venti-
lat natural. 57.000 {; (0767.708.916

alexandra@atlas-residence.ro 

635. Drumul Taberei, Brasov, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 10/10, 50 mp, 1973,
apartament circular, et. 10/10, orientare
sud-vest, suprafata utila 50 mp, boxa la

subsol 8 mp, an constructie 1970, structura
beton, caramida. gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica. 45.000 {;
(0773.929.072 mirceaefs@gmail.com 

636. Drumul Taberei, Bucla, dec., et.
7/10, 53 mp, 1973, Drumul Taberei, Bucla,
confort 1, dec., etaj 7/10, 2 lifturi, 53 mp.,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, bucatarie mare, geam la baie,

renovat recent, liber. 58.000 {;
(0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

637. Drumul Taberei, Bucla, apartament 2
camere semidec., et. 5/10, 51 mp, 1973, 2
camere, bloc cu 2 lifturi, confort 1, semi-

dec., etaj 5/10, balcon, 50 mp, curat, nece-
sita renovare, accepta credit, liber, cadas-

tru, intabulare. 49.000 {;
(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

638. Drumul Taberei, Bvd Timisoara,
dec., et. 3/4, 1974, et 3/4, cf 1, dec., bloc

reabilitat, toate imbunatatirile, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
bucatarie generoasa, fara balcon, pozition-
at pe mijloc, scara impecabila, acte la zi.

51.000 {; (0786.325.404 

639. Drumul Taberei, Bvd. 1 Mai, Com-
pozitorilor dec., et. 4/10, 51 mp, 2 camere
dec. circular, balcon inchis in termopan,
renovat recent, blocul este pe lista de

reabilitare, 2 lifturi, geam la baie, foarte
aproape de mijloacele de transport tram-
vai, Ratb, 59.000 {; (0732.624.689 

640. Drumul Taberei, bvd. 1 Mai, Hanul
Drumetului, semidec., et. 1/10, 52 mp,
1973, apartament 2 camere semidec.a,

balcon mare spatios, apartamentul necesi-
ta renovare, nu are imbunatatiri, liber, se

accepta credit. 50.000 {;
(0732.624.689 

641. Drumul Taberei, Cartierul Latin,
semidec., et. 3/4, 79 mp, 2008, apartament

2 cam. Drumul Taberei, Cartierul Latin,
55.500 {; (0745.368.186 
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484. Deta, Timis, apartament cu 2 camere
la casa, R0701 dec., et. parter/parter, 50
mp, proprietate rezidentiala formata din

teren in suprafata de 97 mp si apartament
la casa, parter cu Sc 77 mp (Su 50.75 mp),
compusa din 2 camere, bucatarie, baie si

hol 18.000 {; (0720.162.672 

485. Dezvoltator, oferta 2 camere, 60
mp, 3/4, lift, bloc 2019, zona case Drumul

Taberei, dec., et. 3/4, 60 mp, 2019,
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

anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

502. Dimitrie Leonida, Berceni dec., et.
2/3, 55 mp, 2018, Apartament 2 camere,

dec., bloc nou situat langa complexul Com-
ercial La Strada, doar 7 minute pana la
metrou , etaj intermediar. 46.000 {;

(0787.525.631 alexandrugvr@gmail.com 

503. Dimitrie Leonida, Berceni semidec.,
et. parter/3, 42 mp, 2018, Bloc nou stradal,
2 camere studio finalizat, cu mutare in 30
de zile, cu acces rapid la metrou Dimitrie

leonida in doar 10 minute, 2 minute distan-
ta complex La strada. Pretul este pentru
plata Cash. 40.000 {; (0787.525.631

alexandrugvr@gmail.com 

504. Dimitrie Leonida, credit Prima Casa,
dec., et. 1/3, 50 mp, 2019, apartament 2
camere, dec., ideal pentru investitie, bloc
nou, 50 mp totali utili, finisaje premium,
metrou Dimitrie Leonida. Reprezentant
vanzari. 48.600 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

505. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei,
Penny dec., et. parter/7, 60 mp, 2019,

Apartament cu 2 camere, dec., 60 mp utili,
la etajul 1/7, cu balcon, situat in zona

metroului Dimitrie Leonida, la 10 minute,
Drumul Fermei, strada asfaltata, se accep-

ta orice fel de credit. 51.500 {;
(0765.492.135 dorin.maican@sudrezi-

dential.ro 

506. Dimitrie Leonida, finalizare rapida,
curte proprie dec., et. parter/2, 62 mp,

2019, propun spre vanzare un apartament
dec., aflat intr-un bloc nou, situat la doar 7
minute de statia de metrou Dimitrie Leoni-
da. Apartamentul dispune de o curte pro-
prie in suprafata de 20 mp. 40.952 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221 

507. Dimitrie Leonida, metrou dec., et.
2/7, 61 mp, 2019, Apartament 2 camere in
ansamblu rezidential bloc nou, etaj 2 din 7,

ferestre mari, modern, suprafata utila 61
mp. Finisaje de calitate superioara. Se

poate viziona! Credit Prima Casa 50.500
{; (0720.063.459/ 0726.178.089
radu.diaconu@sudrezidential.ro 

508. Doamna Ghica dec., et. 3/4, 60 mp,
1986, 2 camere cf. 1 sporit, 1986, 60 mp,

etaj 3, 2 balcoane, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopane, ac, baie cu geam, loc
de parcare, bucatarie 8 mp, zona verde,

suprafata de 3 camere. 65.990 {;
(0749.131.838 

509. Doamna Ghica sosea, langa statii
RATB semidec., et. 2/8, 59 mp, 1977, zona

magazine, apart situat intr-unul din
blocurile OD cu o singura scara et 2,

vedere la sosea in zona verde, cu 4 maga-
zine alimentare, 5 banci, 9 farmacii, langa
statiile RATB D-na Ghica, liber, 69.900 {;

(0722.123.041/ 0743.334.653 
rlnnavconstruct@yahoo.com 

510. Doamna Ghica, semidec., et. 3/4, 54
mp, 1986, 2 camere confort 1 sporit, 1986,
etaj 3, 2 balcoane, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopane, ac, baie cu geam, loc
de parcare, bucatarie mobilata, scara cura-

ta, zona verde, cadastru, intabulare
66.400 {; (0770.236.072 

511. Doamna Ghica, semidec., et. 1/3,
2018, dezvoltator, finalizat, Doamna Ghica,

parc Plumbuita, acte gata. Prima Casa
avans 5%. 68.000 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

512. Doamna Ghica, Cremenita, semi-
dec., et. 4/4, 2017, apartament la cheie,

disponibil imediat, finisat, centrala termica
proprie, situat la mansarda unui imobil

mixt, dublu izolat, dotat cu curte amenajata
cu parcari la cca. 5 min. de transport in

comun. 48.000 {; (0730.166.666 cre-
menita5@gmail.com 

513. Doamna Ghica, Cremenita, dec., et.
1/4, 54 mp, 2018, apartament la cheie,
spatios, cu dressing situat intr-un imobil

mixt, nou construit dotat cu lift, curte ame-
najata cu parcari, la cca.2 min. de statia

Cremenita, Piata Colentina, Parcul
Plumbuita. 73.200 {; (0730.166.666

cremenita5@gmail.com 

514. Doamna Ghica, Cremenita, semi-
dec., et. parter/4, 46 mp, 2018, apartament

modern, finisaje de calitate superioara,
imobil nou, dubla izolatie, imobil mixt dotat
cu curte amenajata cu parcari, la 2 min. De
mijloacele de transport in comun. 59.800

{; (0730.166.666
cremenita5@gmail.com 

515. Doamna Ghica, str. Sinaia nr. 5,
dec., et. 3/10, 50 mp, 1985, 2 cam. cf. 1,

imbunatatiri si reabilitat, pret aprox.,
60.000 {; (0725.041.405 

516. Doamna Ghica-Cremenita,  et. 4/4,
2017, apartament 40 mp, disponibil imedi-

at, finisaje de calitate superioara, imobil
nou, curte comuna amenajata cu parcari,
la cca.5 min. de mijloacele de transport in

comun, piata, parc, 48.000 {;
(0730.166.666 cremenita5@gmail.com 

517. Dorobanti stradal foarte special
dec., et. 6/8, 62 mp, 1976, apartament

superb, renovat, bloc termoizolat, 3 bal-
coane inchise, parchet, semimobilat,

bucatarie utilata, proprietar 120.000 {;
(0723.535.769 ancadr17@gmail.com 

518. Dorobanti, Beller, dec., et. 3/4, 59
mp, 1984, apartament 2 camere, etaj

3/P+4E, 59 mp utili totali, 1 baie, 2 bal-
coane. Se poate vinde mobilat sau nemo-
bilat. Dispune de finisaje de exceptie, aer
conditionat, termoficare, apropiere parc
124.000 {; (0724.299.311 mariuseu-

robest@gmail.com 

519. Dorobanti, Beller, dec., et. 3/4, 56
mp, 1986, Dorobanti, parcul Beller, 2

camere, dec., et 3/4, constructie 1986, bloc
reabilitat, instalatii sanitare electrice schim-
bate, cadastru, intabulare, liber, 114.900
{; (0749.199.194 viorica@confortca-

saimobiliare.ro 

520. Dorobanti, Capitale, apartament
semidec., et. 2/2, 54 mp, 1939,  110.000

{; (0799.029.263
raluca.timofti@catoma.ro 

521. Doua camere 3 min. metrou, aparta-
ment cu gradinita dec., et. parter/3, 2018,
apartament 2 camere, dec., gradina si loc
foisor, foarte aproape de metrou, Mega

Image non-stop, zona ultracentrala, vedere
rasarit, finisaje de lux, centrala de aparta-

ment, gradinita/scoala in proximitate.
49.000 {; (0749.122.233/

0747.121.325 

522. Doua camere dec., metrou, oferta
dec., et. 1/3, 55 mp, 2018, Puteti sa inter-
veniti asupra modului in care se finiseaza
locuinta dumneavoastra si sa o personal-
izati dupa propriul gust avand la dispozitie

o gama variata de modele si culori. 0%
comision. Direct Dezvoltator 50.000 {;
(0731.510.845 mihnea.postelnicu@zon-

adesud.ro 

523. Doua camere diverse zone dec., et.
3/10, 60 mp, 2019, dezvoltator, comision 0,

TVA inclus, finisaje la alegerea clientului
incluse in pret, diversitate (zona, nr

camere, etaje). M. Cristina 61.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

524. Doua camere studio, mutare rapida
dec., et. 3/5, 41 mp, 2018, apartamentul de
2 camere prezentat are o suprafata utila de
41 mp, este openspace, disponibil la etajul
3, compartimentat astfel: hol, baie, dormi-
tor spatios, bucatarie si un living luminos.

44.000 {; (0731.510.845
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

525. Doua camere,  vand apartam. cf. 1,
acc. credit, disc., 48.000 {;

(0724.021.771/ 0728.809.354 

526. Doua camere, Bucuresti  et. 11/12,
90 mp, 2009, 2 camere open space 87 mp
utili, balcon deschis. Se vinde cu bucataria
mobilata (sipro mdf), baie complet utilata,

et 11/12 finisaje lux, 53.000 {;
(0742.114.294 

527. Doua camere, credit ipotecar, in
finalizare dec., et. 1/4, 42 mp, 2017, propri-

etar, apartament 2 camere, dec., vedere
rasarit, bloc nou, finisaje de lux, totul nou,
centrala termica de apartament, calorifere,
loc de parcare, parc langa bloc, gradinita si

scoala, 41.500 {; (0749.122.233/
0774.075.901 

528. Doua camere, fix langa metrou,final-
izat,prima casa dec., et. 1/3, 55 mp, 2018,
proprietar apartament 2 camere, fix langa
metrou, finisaje de lux, centrala termica,
totul nou, mega image non-stop langa
bloc, parcare, usa metalica, gaze, apa,

canalizare, gresie, faianta, parchet.
45.000 {; (0749.122.233/

0747.121.325 

529. Dr. Taberei Blvd. metrou, cf.1/dec.
etaj 3/4, amenajat, bloc anvelopat dec., et.

3/4, 50 mp, 1967,  60.000 {;
(0727.426.578 manu.alexandru@galaxy-

imob.ro 

530. Dristor dec., et. 7/10, 52 mp, 1970, 5
minute metrou, dec., etajul 7/10, bloc

reabilitat, termopane, scara curata, toate
actele, fara imbunatatiri. 58.500 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

531. Dristor semidec., et. 2/10, 50 mp,
1970, metrou, confort 1, sdec, 2/10, gresie,
faianta, parchet, termopan. Bloc reabilitat,
curat, civilizat, metrou la 5 minute, intabu-
lat, liber 60.000 {; (0721.593.744 her-

mes_servicii@yahoo.com 

532. Dristor dec., et. 6/8, 51 mp, 1983,
Ramnicu Valcea, bine intretinut, curat, ter-

mopan, stradal, liber, 61.000 L;
(0728.676.350 imobcont@gmail.com 

533. Dristor - curte proprie gratuit + par-
care promo dec., et. parter/5, 110 mp,

2018, Dezvolator vinde 2 camere + curte
gratuit (in proprietate intabulata) + parcare
subterana la pret promotional. Proiect nou
din caramida, centrala proprie. Preturi pro-

motionale la demararea proiectului
73.500 {; (0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

534. Dristor 1, direct propri-
etar, vav metrou, bloc
dec., et. 6/10, 53 mp,

1975, reabilitat, vedere
spate, orientare sudica,
nu la bulevard, gresie,
faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica,

instalatie sanitara schim-
bata, cadastru si intabu-

lare 70.000 {;
(0768.894.147 

535. Dristor 5 metrou dec., et. 7/10, 52
mp, 1970, 2 camere dec.. Apartamentul
este renovat modest, locuibil, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, 5 minute
metrou, 5 minute Parc IOR 58.000 {;

(0769.651.162 

536. Dristor chiar la metrou, vedere
spate, dec., et. 6/10, 54 mp, 1974, 2

camere dec., cu toate imbunatatirile, blocul
este reabilitat, scara foarte curata, lift nou,
toate actele. 70.000 {; (0769.651.162 

537. Dristor Metrou dec., et. 7/10, 56 mp,
1981, Ramnicul Valcea, confort 1, deco-
manat, 10 minute metrou, etajul 7 din 10,
bloc reabilitat, centrala, instalatii schim-
bate, bloc reabilitat, gresie, faianta, ter-
mopane, liber, merita vazut. 67.500 {;

(0732.135.471 

538. Dristor metrou, semidec., et. 4/10,
50 mp, 1968, vanzare apartament luminos
cu 2 camere la 1 min. de metrou Dristor,

67.500 {; (0875.481.264 bog-
danake@gmail.com 

539. Dristor, dec., et. 1/4, 52 mp, 1982,
Istriei, apartament cu 2 camere se vinde

mobilat si utilat. Apartamentul este renovat
recent si are toate imbunatatirile. 70.000

{; (0769.651.162 

540. Dristor, semidec., et. 9/10, 52 mp,
1970, Vânzare Apartament deosebit in
Dristor, aproape de Metrou, parc, pia?a,

Mall. Bloc reabilitat, curat, anvelopat.
Cadastru, intabulare, toate actele. Merita
investi?ia! Discount pentru plata Cash'

53.900 {; (0731.551.555 

541. Dristor, dec., et. 6/10, 62 mp, 1978,
vedere metrou, cf. I, liber, intrare si vedere
stradala, spatios, pozitionare deosebita,

72.000 {; (0727.884.946/
0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

542. Dristor, 10 minute metrou, pe strada
Rm. Valcea, dec., et. 9/10, 60 mp, 1976,
stradal, vedere fata, balcon tip terasa, 60
mp, dec., gresie, faianta, termopane, usa

metalica, toate actele 62.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

543. Dristor, 5 minute metrou, pe strada
Complexului, dec., et. parter/8, 60 mp,

1989, farmacia Tei, bloc reabilitat, parter,
vedere spate, posibilitate balcon, gresie,
faianta, parchet, termopane, bucatarie

mare, negociabil, 73.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

544. Dristor, apartament cu gradina pro-
prie 42 mp dec., et. parter/5, 55 mp, 2019,
Dezvolator, vinde 2 camere dec.e + curte
gratuit (in proprietate intabulata). Bloc nou

langa statia de metroul. DS+P+5 din
caramida, centrala proprie. Preturi promo-

tionale. Pretul include TVA. 82.000 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

545. Dristor, apartament in bloc nou, par-
care inclusa dec., et. 1/4, 56 mp, 2019,

Dristor, Str. Ramnicu Valcea, dec., parcare
inclusa, se preda la cheie, bransat la toate
utilitatile, contorizat individual, centrala ter-
mica individuala. Comision zero! 88.175

{; (0736.380.182/ 0725.597.221 

546. Dristor, bloc nou, dec., metrou 4
minute dec., et. 2/4, 58 mp, 2019, Dristor,

Str. Ramnicu Valcea, dec., parcare inclusa,
se preda la cheie, bransat la toate utili-

tatile, contorizat individual, centrala termica
individuala. Comision zero! 92.375 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221 

547. Dristor, Fizicienilor dec., et. 1/4, 52
mp, 1982, apartament 2 camere, dec., an
constructie 1982, etajul 1/4, bloc reabilitat

termic, suprafata totala 52 mp, renovat
partial, 1 balcon spatios, inchis; 67.000 {;

(0720.248.348
cityinvestestates@gmail.com 

548. Dristor, la 5 minute fata de metrou
dec., et. 2/5, 56 mp, 2019, Dezvolator,

vinde 2 camere dec.e cu bucatarie inchisa
la etaje intermediare.Bloc nou langa statia
de metroul. DS+P+5 din caramida, cen-

trala proprie. Preturi promotionale.Finisaje
de calitate 82.950 {; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

549. Dristor, metrou dec., et. 4/9, 60 mp,
2018, Apartamentul dec., face parte dintr-
un ansamblu residential ce va fi finalizat la
sf 2018. Are o pozitie excelenta, finisaje de

calitate, fiind racordat la toate facilitatile.
Acces facil la metrou, 88.500 {;

(0725.985.762 roxana.panculescu@met-
ropolitanresidence.ro 

550. Dristor, metrou, finalizat dec., et. 2/6,
58 mp, 2017, mutare imediata, imobil din

caramida cu finisaje de foarte buna calitate
langa statia de metrou Dristor. Bucatarie

inchisa, centrala proprie. Direct de la dez-
voltator fara comision. Finalizat! 84.000

{; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

551. Dristor, Mihai Bravu, metrou 100 m,
dec., et. 3/9, 60 mp, 2019, direct dezvolta-

tor, bloc din caramida, bucatarie 10 mp
inchisa, balcon mare, centrala proprie, fin-
isaje premium, accept credit bancar, Mihai
Bravu, Vitan, Tineretului, Dristor. 77.400

{; (0761.309.031 

552. Dristor, Ramnicul Sarat, dec., et.
10/10, 56 mp, 1976, blocul este situat la
intersectia Ramnicul Sarat cu R-cul Val-

cea, 8-10 min distanta de metrou. Aparta-
mentul are imbunatatiri partiale. Confort 1,

dec.. Fara probleme cu terasa. Pret fix.
45.990 {; (0748.237.236 marian@con-

fortcasaimobiliare.ro 

553. Dristor, Ramnicul Valcea, 10 minute
metrou, dec., et. 7/10, 55 mp, 1981,

Racari, chiar pe Lugojana, cf. 1, dec., eta-
jul 7 din 10, bloc reabilitat, centrala, gresie,
faianta, termopane, parchet, aer condition-

at, liber, toate actele. 67.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

554. Dristor, str.George Bogdan Tudor,
dec., et. 8/8, 53 mp, 1984, vedere V, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-

tionat, bloc reabilitat termic , bucatarie
mobilata. Apartament liber. Accept credit.

Pret discutabil, 65.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915

office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

555. Dristor, Vitan, dec., et. 3/3, 90 mp,
2018, 2 camere dec.e Dristor, Vitan, final-
izat, terasa mare, metrou Dristor 12 min,

Auchan Vitan 5 min, suprafata: 58 mp utili,
32 mp terasa, utilitati complete (curent,

gaze, apa curenta, canalizare). 82.500 {;
(0762.989.889

alex.smartrezidential@gmail.com 

556. Drumul Sarii semidec., et. parter/4,
70 mp, 1987, Drumul Sarii, 2 camere,

suprafata de 3 camere respectiv 70 mp,
semidec., parter din 4 etaje, baie cu geam,
bucatarie de 14 mp, 2 balcoane inchise, se

preteaza pentru birou cabinet medical,
notariat. 79.000 {; (0760.654.546 mar-

cel.concept@yahoo.com 

557. Drumul Sarii Sebastian Cotroceni
dec., et. 1/6, 46 mp, 2018, vanzare aparta-

mente Drumul Sarii discount 5000 euro
comision 0 finisaje premium. La doar 7

minute de Centrul Bucurestiului. 69.900
{; (0722.181.025

novum.invest13@gmail.com 

558. Drumul Taberei  et. 1/9, 1 Mai (fost
Compozitorilor), stradal, etaj 1 ,confort 1,
renovat total, gresie, faianta, termopan,

parchet, usa matalica, nelocuit de la reno-
vare, totul nou, liber, negociabil. 59.500

{; (0722.792.039
alexandru.barceanu@yahoo.com 

559. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 54
mp, 2019, apartament 2 camere tip C in

complex Plaza Residence faza 2. Unitatile
se predau semifinisate.Termen de

finalizare octombrie 2019. 65.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

560. Drumul Taberei dec., et. 6/11, 60
mp, 2019, apartament 2 camere tip H in

complex Plaza Residence faza 2. Unitatile
se predau semifinisate, termen de

finalizare octombrie 2019; 70.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

642. Drumul Taberei, Centrul Medical
Brancusi,  et. 2/9, 64 mp, 2019, zona stra-
da Cumintenia Pamantului, apartament 2
camere, dec., 64,66 mpu, situat in ansam-
blul Atlas Residence Drumul Taberei, con-
torizare individuala, baterii Grohe, gresie si
faianta Italia. 63.500 {; (0767.708.916

alexandra@atlas-residence.ro 

643. Drumul Taberei, Compozitorilor,
comision 0% semidec., et. parter/4, 64 mp,

2018, Ap. 2 camere, constr. 2018, semi-
dec., vedere mixta, finisat la cheie,

bucatarie inchisa 11.50 mp., bloc construit
pe diafragme de beton + caramida, acces
rapid la mijloacele de transport, comision

0%. 64.500 {; (0742.400.300 

644. Drumul Taberei, Cricovului dec., et.
2/5, 69 mp, 2015, 2 camere, constructie
2015, confort 1, dec., etaj 2/5, balcon, 69
mp, g, f, p, t, um, isn, ien, ct, ac, bucataria
mobilata, baie complet utilata, partial mobi-

lat, loc parcare, C+I, 72.000 {;
(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

645. Drumul Taberei, Dealul Macinului,
mobilat si utilat, comision 0, dec., et. 4/4,
49 mp,  49.999 {; (0723.325.257 con-

tact@mihaelaanton.ro 

646. Drumul Taberei, direct dezvoltator,
dec., et. 2/8, 70 mp, 2018, Drumul Taberei,
Prelungirea Ghencea apartamente finisate,
suprafete generoase, bucatarii inchise de
11mp, balcoane mari de 8mp, bloc cu 2 lif-
turi, parcare subterana si supraterana, acte

la zi, 60.000 discutabil 60.000 {;
(0721.640.860

turcu.ramona@yahoo.com 

647. Drumul Taberei, Drumul Ghindari,
dec., et. 1/3, 52 mp, 2018, garsoniere,

apartamente 2 si 3 camere, finisaje mar-
mura granit, tamplarie Veka, baile cu cada
si cabina de dus, centrala termica Ariston,
aproape de multiple mijloace de transport,

35.000 {; (0732.624.689 

648. Drumul Taberei, Favorit Sibiu, dec.,
et. 4/10, 52 mp, 1974, stradal cf circular,
gresie, faianta, bloc in curs de reabilitare,

acte, eliberabil acc credit, 55.000 {;
(0769.470.920 

649. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
3/4, 50 mp, 1969, Clinica Medlife, et. 3/4,
confort 1 dec., balcon, geam la bale, par-

chet masiv, termopane, zugravit, liber,
acte, la 2 statii de Afi Cotroceni (Favorit,

cea mai buna zona din cartier). 60.000 {;
(0724.262.436 gfirut@yahoo.com 

650. Drumul Taberei, Favorit, etaj 9 semi-
dec., et. 9/10, 52 mp, 1975, Drumul

Taberei, Favorit, etaj 9, 52 mp, semidec.,
renovat, g, f, p, t, um , ac , se vinde mobilat

si utilat complet, acte la zi, se accepta
toate modalitatile de plata, pret,negociabil,

55.900 {; (0761.717.763 

651. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu, dec.,
et. 4/10, 51 mp, 1974, apartament 2

camere 52 mp, circular, dec., balcon inchis
in termopan, etaj 4/10, termopane, pentru
mai multe detalii contactati-ma telefonic.

54.900 {; (0732.624.689 

652. Drumul Taberei, Favorit- Str. Sibiu,
dec., et. 4/10, 1974, stradal, confort 1, bal-

con, se accepta credit, 55.000 {;
(0729.954.445 

653. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
7/8, 1983, apartament 2 camere dec., ter-
mopan, bloc 1983, et. 7/8, 2 lifturi, liber sit-
uat in zona Ghencea Vladeasa, capat linie

41 61.000 {; (0773.929.072 

654. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 2/10, 52 mp, 1984, Apartament 2

camere semidec, et. 2/10, Bd Ghencea -
Profi, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, contor gaze separat,
bucatarie mare, liber 66.000 {;

(0773.929.072 

655. Drumul Taberei, Ghencea, 1 Mai,
dec., et. 6/10, 51 mp, 1983, exclusivitate,
semistradal , renovat complet, termopan,
balcon inchis, instalatie electrica inlocuita,

usi lemn schimbate, parchet, gresie,
faianta, instalatii sanitare si obiecte

inlocuite, mobilat si utilat, 2 ac, 62.000 {;
(0727.279.336 

656. Drumul Taberei, Ghencea, 2
camere, mobilat utilat semidec., et. 10/10,
60 mp, 1982, Ghgencea, str. Gheorghe
Latea, 2 camere, se vinde mobilat utilat,

baie renovata (are geam), aer conditionat,
instalatii sanitare noi, termopan, usa metal-

ica, 2 balcoane, terasa bloculu refacuta
complet. 50.000 {; (0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

657. Drumul Taberei, Hanul Drumetului
semidec., et. 1/10, 52 mp, 1974, Aparta-

ment 2 camere semidec. 52 mp, etaj 1/10,
apartamentul nu are imbunatatiri, este

curat, fara igrasie, balcon foarte mare spa-
tios, geam la baie, pt mai multe detalii con-

tactati-ma. 51.000 {; (0732.624.689 

658. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
semidec., et. 2/10, 52 mp, 1973, aparta-
ment 2 camere semidec., 52 mp, balcon,
mare spatios, scara foarte curata, liber,

50.000 {; (0732.624.689 

659. Drumul Taberei, Hanul Drumetului, 2
camere etaj 1 semidec., et. 1/10, 50 mp,

1970, Drumul Taberei Compozitorilor str. 1
Mai, etaj 1/10, termopan, gresie, faianta,

usa metal, cad., intabulare. agentie imobil-
iara; 52.000 {; (0721.335.949 

660. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, dec., et. 6/6, 55 mp, 2018, bloc
nou, scara 2 in cartierul ANL Brancusi,

Drumul Taberei, la 3 min. de metrou Dru-
mul Taberei Statia Valea Ialomitei, Kau-

fland, langa Parc Brancusi. Apartamentele
sunt la mansarda. Mutare imediata.

49.500 {; (0765.416.461 office@dru-
multaberei-brancusi.ro 

661. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, stradal dec., et. 1/10, 1975,

apartament 2 camere transformat din 3
camere, 71 mp, etaj 1/10, in reabilitare,
zugravit, termopan, gresie, faianta, par-

chet, living 32 mp, balcon mare, se poate
amenaja si recompartimenta la cererea

clientului 65.000 {; (0722.241.794 bog-
dan.ilioiu@gmail.com 

662. Drumul Taberei, Militari, bulevardul
Timisoara, dec., et. 10, 75 mp, 2018, ap 2
camere, dec., finisaje premium, bloc nou,
parcare subterana, supraterana, 400 m

distanta de metrou Valea Ialomitei, direct
dezvoltator, comision 0. 64.231 {;
(0771.238.843 info@neofort_biz.ro 

663. Drumul Taberei, Moghioros dec., et.
7/10, 54 mp, 1980, Moghioros, 7/10, dec.,
c-tie 1980, 54 mp,bucatarie mare patrata,

transformat in 3 camere,acces imediat
piata Moghioros, parc, scoli, gradinite,

hipermarket. 62.500 {; (0769.470.920 

664. Drumul Taberei, parc  et. 2/10, 52
mp, 1973, Drumul Taberei, parc, 1/10, con-
fort 1, aer conditionat, balcon, bloc monolit,
gresie, faianta, geam baie, liber, acte la zi.

53.900 {; (0723.173.783/
0769.088.538 

665. Drumul Taberei, Parc Moghioros
semidec., et. 1/10, 34 mp, 1974, aparta-

ment 2 camere cf 2, 34 mp, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobilat
utilat, apropiere parc, mijloace de trans-

port, curat, liber. 42.900 {;
(0773.929.072 

666. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
semidec., et. 5/10, 50 mp, 1972, aparta-

ment 3 camere semidec., 50 mp, etaj 5/10,
bloc reabilitat, imbunatatiri, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, aer conditionat, ter-
mopane, zona Cetatea Histria, 51.800 {;

(0732.624.689 

667. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
semidec., et. 5/9, 52 mp, 1974, cf. 1, fara
amenajari, contorizat, balcon inchis, par-
chet, cadastru, intabulare, cash, 39.500

{; (0769.470.920 
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668. Drumul Taberei, parc Moghioros,
dec., et. 7/10, 52 mp, 1974, Drumul

Taberei, parc Moghioros, apartament 2
camere, conf. 1, dec./circular, et. 7/10,

imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,
mobilat conform pozelor. 58.700 {;

(0722.793.431 

669. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
Tricodava, semidec., et. 5/10, 61 mp,
1982, ofer spre vanzare ap 2 camere

mobilat modern, utilat complet, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, termopane,

balcon inchis in termopan, acte la zi.
69.000 {; (0751.427.385 

670. Drumul Taberei, Parc, Bucla dec., et.
4/4, 50 mp, 1975, va oferim spre vanzare
un apartament situat la 5 minute de Parcul
Moghioros, apartamentul este dec. si este
dispus cu termopan si loc de parcare. Este
liber cu toate actele pregatite. 46.000 {;

(0742.400.300 

671. Drumul Taberei, Piata Ialomitei, dec.,
et. 7/10, 43 mp, 1974, 2 camere, confort 2,
etaj 7/10, balcon inchis cu termopan, hol L,

43 mp, tamplarie PVC cu geamuri ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

necesita renovare, accepta credit, cadas-
tru, intabulare. 42.000 {;

(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

672. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
Parc semidec., et. 1/10, 40 mp, 1980, Dru-
mul Taberei, Piata Moghioros, stradal, ap.
2 camere, suprafata utila 40 mp, etaj 1/10,
vedere spate, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, AC, mobilat/utilat, liber. Zona
verde, super pozitie. 43.000 {;

(0746.091.481 

673. Drumul Taberei, Plazza loc par-
care+boxa dec., et. 4/10, 52 mp, 1974, et

4/10, cf 1, dec., toate imbunatatirile, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
bucatarie 9 m, geam de aerisire, are bal-

con, zona super linistita, apropiere Tramvai
41 (2-3 min), acte pregatite; 66.000 {;

(0786.325.404 

674. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 3/3, 59 mp, 2018, 2

camere, dec., suprafata 59 mp, terasa 40
mp, intr-un bloc construit in 2018 pozitionat
langa statia de ratb. Se preda cu centrala
termica, gresie, faianta, parchet, toate de

cea mai buna calitate 65.000 {;
(0725.885.866/ 0725.885.844

office@westimob.ro 

675. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, semidec., et. 2/15, 68 mp, 2011,

Complex Primavara, 2/15, 68 mp, c-tie
2011, semidec., centrala termica, liber,
acces piscina, sala fitness, parc, ratb,

hipermarket Lidl. pret negociabil, 59.000
{; (0769.470.920 

676. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 4/7, 67 mp, 2018,

Kristal Residence 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, bloc din caramida, nou,
finisat la cheie, cu gresie, faianta, parchet
si usi de interior, centrala termica in con-
densatie Ariston si ob. sanitare. 52.900
{; (0762.036.921 ramona@sudreziden-

tial.ro 

677. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Funigeilor, dec., et. 3/4, 66 mp,
2018, apartament 2 camere, dec., 66 mp,

un living de 27 mp, spatios si modern. Imo-
bilul se afla la 300 de metri fata de statia

de autobuz 222, 122, 408, 429. 55.000 {;
(0742.400.300 

678. Drumul Taberei, Raul Doamnei
semidec., et. 2/10, 2 min. de statia metrou.

Ap. 2 cam., cf. 1 semidec, et. 2/10, bloc
stradal, reabilitat, mobilat si utilat modern,
usi int lemn masiv, G, F, P, T, Um, predabil
imediat dupa incasarea pretului. Agentie.
Comision cumparator de 2%. 57.500 {;
(0761.050.235 claudyaimob@yahoo.ro 

679. Drumul Taberei, Raul Doamnei, stra-
da Azzurro, semidec., et. parter/8, 51 mp,
1978, stradal oferta zonei confort 1, curat,
cu balcon din constructie, vedere la par-
culet, parter inalt, aproape scoli, piata,

metrou, pentru locuinta sau saloane, firme,
fara modernizari,apartamentul este liber.

46.500 {; (0735.051.778 mariana_mir-
cioi@yahoo.com 

680. Drumul Taberei, semistradal, 2
camere, 7/10, dec., et. 7/10, 53 mp, 1973,
interior bucla Targu Neamt bloc TD, vari-
anta ap. dec., renovat complet, instalatii
sanitare si electrice noi, prize, intrerupa-

toare, usi noi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, glet, lavabil, 57.000

{; (0727.279.336 

681. Drumul Taberei, Sibiu dec., et. 5/10,
52 mp, 1973, Apartament 2 camere circu-

lar, et. 5/10, 2 lifturi, geam la baie, liber,
toate actele, apropiere mijloace de trans-
port, bloc in curs de reabilitare 55.000 {;

(0773.929.072 

682. Drumul Taberei, str. Brasov, 1-2 min.
tramvai 41 dec., et. 9/10, 52 mp, 1974, cf.
1, dec. circular, 2 lifturi, spatii de depoz-

itare, balcon inchis cu termopan, geam de
aerisire in grupul sanitar, 1-2 min. tramvai
41, zona verde, acte pregatite, 52.000 {;

(0786.325.404 

683. Drumul Taberei, str. Sibiu, bloc
reabilitat, dec., et. 4/10, 1974, cf. 1, circu-
lar, bloc tip Z, reabilitat, nefinisat, geam la

baie, acte pregatite, accept orice fel de
credit. 55.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

684. Drumul Taberei, str. Valea Lunga
dec., et. 4/4, 50 mp, 2013, ofer spre van-
zare apartament 2 camere, situat la etajul

4 din d+p+4+m, 42.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

685. Drumul Taberei, strand Moghioros,
Chilia Veche, dec., et. parter/8, 48 mp,

1978, apartament dec. semistradal cu bal-
con si imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, parter inalt, scara

de mijloc, vecin cu Liceul Lovinescu si
piata Chilia Veche, pret fix, liber, 47.500

{; (0735.051.778
mariana_mircioi@yahoo.com 

686. Drumul Taberei, Timisoara dec., et.
14/14, 75 mp, 2018, ap. nou 2 camere
foarte spatios in bloc deosebit, vedere
panoramica, predare la cheie. Metrou

Valea Ialomitei, bulevardul Timisoara, Dru-
mul Taberei. Direct dezvoltator, Prima

Casa, Comision 0% 67.888 {;
(0771.238.843 info@neofort_biz.ro 

687. Drumul Taberei, Timisoara, Militari,
Lujerului dec., et. 3/4, 2018, 2 camere

dec.e,5 2 mp, 3/4, lift, parcare subterana
(optional), finisaje la, cheie, semistradal uti-

lat, sector 6, bloc caramida 2 min. Plaza
Mall, 6-7 min. Lujerului. 70.000 {;

(0742.400.300 

688. Drumul Taberei, Timisoara, Militari,
Lujerului dec., et. 3/4, 54 mp, 2018,

Apartament 2 camere finisaje la alegere
asa cum va place, bucatarie inchisa.

Apartamentul se afla la etajul 3 intr-un bloc
de 4 niveluri, are 55 mp, baie,1 balcon iar
termenul de predare septembrie. 74.000

{; (0742.400.300 

689. Drumul Taberei, Timisoara, Militari,
Lujerului, dec., et. parter/4, 92 mp, 2018,

apartamet de 2 camere, situat la parter cu
o terasa proprie in suprafata totala de

18.52 mp. Apartamentul se vinde finisat la
cheie, cu: usa metalica, usi de interior, cen-

trala, calorifere. 90.000 {;
(0742.400.300 

690. Drumul Taberei, V. Ialomitei, 2 cam,
bloc nou, dec., et. 5/6, 55 mp, 2018,

metrou, bloc nou, scara 2, in cartierul ANL
Brancusi, Drumul Taberei, la 3 min de

metrou Valea Ialomitei, langa parcul Bran-
cusi. Proiectul nostru iti ofera toate avanta-

jele unui stil de viata linistit. 52.500 {;
(0765.416.461 office@drumultaberei-

brancusi.ro 

793. Lacul Tei, Teiul Doamnei Facultarea
de Constructii semidec., et. 6/10, 43 mp,

1976, vav Parcul Tei 15 min, metrou Obor
bloc 1976 reabilitat termic, baie cu fereas-
tra, orientare sud, imbunatatiri g, f, p, ter-
mopan, um, cadastru, intabulare, 48.000

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

794. Leonida metrou dec., et. 3/3, 75 mp,
2019, 2 camere studio cu terasa de 32 mp,
nou, dezvoltator, fara comision, predare la
cheie in 4 luni. finisaje la alegere, contor-

izari individuale, utilitati, 47.960 {;
(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

795. Leonida, 2 camere langa metrou,
finalizat, dec. dec., et. 1/2, 57 mp, 2018,

dezv, apartament cu 2 camere foarte spa-
tios,balcon mare, finalizat, langa metrou
Leonida, loc parcare inclus, zona moder-

na, rezidentiala. 49.900 {;
(0749.122.233/ 0720.002.332

office@ansambluri-noi.ro 

796. Leroy Merlin, Bragadiru, ap 2 cam,
semidec., et. 1/6, 48 mp, 2018, pret 37.500

euro, ap. 2 camere finalizat, 48 mp
suprafata utila, disponibil la etajul 1,

echipat cu obiecte sanitare, interfon, cen-
trala proprie, contorizat individual si

bransat la toate utilitatile orasului, 37.500
{; (0728.988.632/ 0722.480.411 adi-

craciun99@yahoo.com 

797. Liviu Rebreanu, dec., et. 1/13, 51
mp, 2019, dezvoltator, apartament de 2

camere, disponibil intr-un bloc in construc-
tie, cu regim de inaltime de D+P+13E ce
cuprinde garsoniere, apartamente 2 si 3

camere. Pretul nu contine TVA; 70.500 {;
(0724.808.488 george.t@star-

construct.ro 

798. Lujerului dec., et. 9/10, 39 mp,
1975, 2 camere confort 2, 39 mp, an con-
struc?ie 1975, et. 9/10, acc, renovat, pret

usor negociabil, agentie imobiliara.
43.990 {; (0723.351.895/

0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

799. Lujerului, Militari, dec., et. 1/10, 55
mp, 1977, vand apartament 2 camere

Lujerului, circular, etaj 1/10, apartament
mobilat, renovat in totalitate, zona verde si
linistita. Doar 3 minute de statia de Metrou

Lujerului. Disponibil imediat. Proprietar.
72.000 {; (0760.623.293 

800. Lujerului, Plaza Romania, metrou
Lujerului semidec., et. 2/5, 60 mp, 2018,
apartament de 2 camere in imobil nou si

finalizat, living de 25mp, bucatarie inchisa,
apartamentul este finisat la cheie, te poti

muta imediat. 73.300 {; (0742.400.300 

801. Lujerului, Plaza Romania, Metrou
Lujerului dec., et. 4/5, 67 mp, 2018, aparta-
ment nou, dec., bucatarie inchisa, terasa
de 15 mp, imobil finalizat, lift, se vinde la

cheie, finisajele sunt la alegerea clientului.
la 7 minute de metrou. 79.200 {;

(0742.400.300 

802. Lujerului, Plaza Romania, metrou
Lujerului, dec., et. 4/5, 63 mp, 2018,

apartament 2 camere, dec., bucatarie
inchisa, terasa 10 mp, se vinde finisat la

cheie, gresie, faianta, parchet, usi, centrala
termica ariston, tamplarie pvc Salamander,

7 minute pana la metrou. 79.200 {;
(0742.400.300 

803. Magheru, Rosetti, Scala, Dalles
semidec., et. 4/8, 60 mp, 1960, 4/8 stradal,

bloc solid fara risc seismic sau urgente,
spatios, balcon tip logie, neamenajat, liber,

excelent investitie 77.900 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

804. Magheru, stradal, in blocul Eva,
semidec., et. 8/9, 54 mp, 1961, ideal pen-
tru investitie, apartament ce necesita reno-
vare completa, etaj 8/S+P+MZ+9, cu orien-
are spre lateral si in partea din spate, cu o
suprafata utila de 53.3 mp, liber 67.000

{; (0767.653.693 

805. Magurele centru, dec., et. 2/3, 50
mp, 2018, apartament de 2 camere, bloc
nou, locuit de 17 familii, toate actele pt
vanzare, calitate superioara, Magurele
centru, str. Marasesti 14, toate utilitatile,

inclusiv canalizare. 34.900 {;
(0724.066.844 vivianapav@yahoo.com 

806. Mall La Strada, ap 2 cam cu gradina,
8 min metrou semidec., et. parter/3, 53 mp,
2018, ap 2 cam-42 mp utili+gradina de 20

mp, parter inalt, ansamblu rezidential langa
Mall La Strada, Metrou D. Leonida(8 min),
finisaje moderne, predare la cheie, cen-
trala termica, parcare, cash, credit, prima

casa. 45.000 {; (0720.002.332
florin@ansambluri-noi.ro 

807. Mall La strada, ap. 2 cam 8 min
metrou D. Leonida dec., et. 1/3, 55 mp,
2018, amplasat in cadrul unui ansamblu

rezidential in zona Metrou D.Leonida,
acces in 8-10 min, finisaje moderne, la
cheie, centrala termica, parcare, accept

credit cu min 30.000 eur, avans. 45.000
{; (0720.002.332 florin@ansambluri-

noi.ro 

808. Manastirea Casin, str.av.Drossu,
zona deosebita, semidec., et. 1/1, 70 mp,
1935, 2 camere, confort 1, semidec, 70

mp, etaj 1/p+1+m (vila cu 2 apartamente),
liber, fara imbunatatiri, garaj la subsol,
pivnita, curte comuna 228 mp, 1/2 din

podul casei, vila 1935, nerenovata, balcon,
500.000 {; (0722.568.283 

809. Marasesti, str. Cosminele, Ploiesti,
R0772  et. 2/4, 41 mp, 1978, apartament

cu doua camere si dependinte, in suprafa-
ta utila de 41,65 mp. Proprietatea are

acces la caile de transport in comun - linii
de autobuz. 30.000 {; (0720.100.339 

810. Margeanului, Profi, dec., et. 6/8, 50
mp, 1983, bloc reabilitat, apartament in
stare buna, renovat acum 4 ani, scara

curata, montorizat non stop, vedere fata,
agentie, acte ok, se accepta credit si prima

casa. 53.900 {; (0722.465.875 

811. Marriott, 13 Septembrie, parcul
Izvor, dec., et. 1/5, 63 mp, 2020, ansamblu

nou rezidential, direct dezvoltator, ap 2
camere, finisaje personalizate la alegere,
catedrala, Hotel Marriott, 13 Septembrie,
comision 0% 80.010 {; (0771.238.843

info@neofort_biz.ro 

812. Matei Basarab 106, dec., et. 5/11, 70
mp, 1997, particular, vand apartament 2

camere, Matei Basarab 106. 105.000 {;
(0722.814.730 

813. Matei Basarab, Unirii, semidec., et.
4/5, 49 mp, 1950, 4/5, 2 camere 2 bal-

coane + (1 cam. serviciu si wc) pe scara
de serviciu. Gaz, trebuie centrala, necesita

renovare. Fara baie si bucatarie (se pot
face), fara legea 112 si grad seismic loc

parcare, 3 min. bd. Unirii, 26.990 {;
(0766.661.912 

814. Matei Milo, Pipera Voluntari,
dec., et. 1, 50 mp, 2019, ap 2
camere bloc nou, spatioase si

aerisite, bucatarie mobilata si uti-
lata, AC, g, f, p, usi interioare, fin-

isaje de calitate, incalzire par-
doseala, zona verde, maxim 10
minute de metrou Aviatorilor

49.900 {; (0765.989.446/
0739.610.141 

815. Mehedinti, fara comision,
R01576 dec., et. 4/4, 61 mp,
apartament cu 2 camere si

dependinte, cu suprafata utila de
61.47 mp. Apartamentul nu dis-

pune de sistem de incalzire.
Echipamentele sanitare sunt intr-o
conditie modesta. Agent: Iordan
Daniel 27.000 {; (0720.100.339 

816. Metalurgiei dec., et. 3/4, 68
mp, 2018, 2 camere dec., 68 mp,
confort 1constructie 2018, doua
balcoane, aer conditionat, usa

metalica Dierre, termopane
Gealan tripan, gresie, faianta cali-
tatea I Parchet 12 mm. 66.000 {;

(0722.155.736
centaur25@gmail.com 
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
reabilitat termic, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, usi noi,
aer conditionat x 2, acte la zi. 50.500 {;

(0761.717.763 

696. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
metrou dec., et. 2/4, 52 mp, 1973, Aparta-
ment 2 camere dec., et 2/4, renovat com-
pelt, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, bloc reabilitat termic, 1 minut
viitoare gura de metrou Valea Ialomitei se

poate viziona oricand 61.900 {;
(0773.929.072 

697. Drumul Taberei, Valea Ialomitei-
Timisoara, dec., et. 4/4, 51 mp, 1973,

apartament 2 camere fara probleme cu
terasa, bloc reabilitat termic, curat,

44.000 {; (0727.279.336 

698. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. 1/4, 48 mp, 2019, ansamblu Brancusi,
amplasamentul este ideal ales pentru a
oferi un acces destul de facil catre toate

mijloacele de transport in comun, unitati de
invatamant, centre comerciale. Prima
Casa 53.000 {; (0736.380.181/

0725.597.221 natalin.p@star-construct.ro 

699. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. 6/6, 60 mp, 2013, bloc caramida, liber,
spatios, stradal, acces imediat Stb, hiper-

market, scoli, parcuri, gradinite, 57.000 {;
(0769.470.920 

700. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 3/5, 61 mp, 2019,

apartament 2 camere, suprafata utila 61.32
mp, termen finalizare vara 2019, direct
dezvoltator, pret : 56900 euro TVA 5%
inclus, 56.900 {; (0724.492.144/

0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

701. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Ramura Jiului dec., et. 1/4, 60 mp, 2019,

Apartament finisat la cheie, 2 camere,
comision 0%. 58.000 {; (0742.400.300 

702. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Ramura Jiului dec., et. 2/4, 60 mp, 2019,
comision 0 apartament cu 2 camere mod-
ern, spatios, finisat la cheie. 58.000 {;

(0742.400.300 

703. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Ramura Jiului, dec., et. 3/4, 59 mp, 2019,
comision 0, apartament cu 2 camere mod-

ern, spatios, finisat la cheie. 58.000 {;
(0742.400.300 

704. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6, dec., et. 4/5, 63 mp, 2019, ansamblu

nou situat in Cartierul ANL din Valea Oltu-
lui, cartier Brancusi ofera spre vanzare

apartament 2 camere la cheie, dec., 63.47
mp utili la pret promotional 60.600 euro,

TVA 5% inclus, 60.600 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

705. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6, dec., et. 7/9, 57 mp, 2019, apartament 2

camere Cartier Brancusi, 57.69 mp utili,
disponibil pe etajele 7, 8 si 9 intr-un

ansamblu rezidential nou cu termen de
finalizare in vara 2019.Pret: 57000 euro,

tva 5% inclus, 57.000 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

706. Drumul Taberei,str Targu
Neamt,bloc1979,reabilitat dec., et. 3/4, 50
mp, 1979, et 3/4, cf 1, dec., renovat recent,
bloc 1979, reabilitat termic, boxa la subsol,
instalatii sanitare noi, langa viitoarea statie

de metrou, scoala, gradinita langa bloc,
acte la zi, accept credit. 55.000 {;

(0786.325.404 

707. Drumul Taberei- Parc, metrou,
cf.1/dec, et.3/4, c-tie 1978, imb. liber dec.,

et. 3/4, 50 mp, 1978,  55.000 {;
(0727.426.578 manu.alexandru@galaxy-

imob.ro 

708. Drumul Valea Cricovului 2 camere
dec., et. 2/5, 2018, Watab Imobiliare ofera
la vanzare / 2 camere ,etaj 2/5, dec. in bloc

nou, 54 mp su., cu finisaje la alegerea
clientului, blocul este din caramida, pe
cadre de beton, are liftcentrala proprie,

55.000 {; (0770.237.288 watabimobil-
iare@yahoo.com 

709. Eroii Revolutiei metrou, 2 camere,
bloc P+3E+POD dec., et. 3/3, 59 mp,

1930, Decomandat, cu imbunatatiri, spa-
tios 59 mp utili, et. 3 in p+3E+POD, stradal
pe Sos. Viilor cu vedere mixta, termopan,
parchet, gresie, faianta. Vecinatati: Parcul
Carol, Parcul Tineretului, Serban Voda.

39.900 {; (0746.202.605/
021.330.44.58

radu_marius43@yahoo.com 

710. Eroii Revolutiei, semidec., et.
parter/4, 26 mp, 1984, Eroii Revolutiei, 5

minute, o statie Ratb, apartament 2
camere, 26 mp, semidec., parter, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala termi-
ca. 23.000 {; (0729.930.104 

711. Eroii Revolutiei, 2 camere imobil nou,
72 mp semidec., et. parter/8, 72 mp, Ai

vrea sa traiesti intr-un complex cu parc pri-
vat? Cum ar fi sa te trezesti dimineata si sa
bei cafeaua cu aroma de tei? 89.500 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

712. Eroii Revolutiei, City mall, Progresu,
2 camere confort 1 spatios st 52 mp bal-

con mare st 8 ml curat semi etaj 3/10 7 min
metrou cadastru intabulare liberabil in 2
zile semimobilat scceptam credit bancar,

45.800 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliara@yahoo.com 

713. Eroii Revolutiei, Ion Usurelu,  et. 3/4,
30 mp, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, centrala termica, mobilat, uti-

lat, 28.000 {; (0727.483.230 

714. Ferentari, Valtoarei, Aleea Livezilor,
sect 5 Buc. semidec., et. 4/4, 37 mp, Ap. 2
camere-semidec. etaj 4/4, 37 mp, renovat
recent, aer conditionat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, bloc curat cu interfon,
scara curata, vecinii civilizati, cadastru

intabulare, Profi la 5 min, parc. 31.700 {;
(0745.757.674 maryiosif72@yahoo.com 

715. Fetesti, Ozana, Pallady, 1 Decem-
brie, Titan, dec., et. 1/5, 50 mp, 2018, vand

ap 2 camere, dec, 50 mp, aproape bule-
vard, scoala, gradinita, centre comerciale,

5 min tramvai, 10 min metrou, cartier
verde. Ap se vinde complet finisat, bransat

la toate utilitatile orasului. 50.400 {;
(0738.191.831 

716. Fizicienilor, metrou Nicolae Grig-
orescu, sector 3 dec., et. 1/3, 62 mp, 2018,
apartament 2 camere 50.95 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 72.100 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

717. Fizicienilor, metrou Nicolae Grig-
orescu, sector 3, dec., et. 1/3, 52 mp,

2018, apartament 2 camere 52.02 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 60.700 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

718. Floreasca dec., et. 3/3, 48 mp,
1965, apartament 2 camere, zona piata

Floreasca, acces imediat a mijloc de trans-
port, 69.000 {; (0723.272.097/

0722.330.307
carinaimobiliare@yahoo.com 

719. Floreasca, semidec., et. 2/2, 40 mp,
1960, locuibil. Apartamentul este reigien-

izat si se vinde mobilat si utilat ca in
fotografii; este impartit in: living, bucatarie
inchisa, dormitor, baie si balcon inchis. A

fost inchiriat pana recent cu 380 euro,
72.500 {; (0722.314.661 

cristina@h-b.ro 

720. Floreasca, Barbu Vacarescu, semi-
dec., et. 3/3, 46 mp, 1967, Petrom, 10

minute metrou, Rossini, 3/3, sdec, mobilat
utilat complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat,
cadastru intabulare accepta credit, boxa,
pozitie superba, discutabil. 66.000 {;

(0724.336.834 

721. Floreasca, Barbu Vacarescu, Par-
cul Verdi dec., et. 4/5, 52 mp, 2011,

88.000 {; (0721.115.770
diana.dragomir@activimob.ro 

722. Floreasca, Dorobanti, Beller dec.,
et. 4/4, 52 mp, 1985, Vanzare apartament
2 camere, Dorobanti, Beller, Nicolae Con-
stantinescu'Apartamentul a fost renovat

total, modern, cu materiale de
calitate.Decomandat, confort 1, 52mp, situ-

at la etajul 4/4, 112.000 {;
(0729.586.057

piscorschimarina7@gmail.com 

723. Floreasca, etaj 2, dec., dec., et. 2/3,
47 mp, 1960, va propun un apartament cu
2 camere in zona Floreasca, in vecinatatea
mijloacelor de transport in comun. 70.500

{; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

724. Floreasca, Parc, 500 m Piata
Dorobanti, semidec., 48 mp,

parter, renovat, usa metalica, aer
conditionat, parchet, bloc reabili-
tat, fara risc seismic, ideal investi-

tie, birou, proprietar, 87.000 {;
(0724.275.779 

725. Fundeni dec., et. 3/4, 61 mp, 2018,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-

jarului, 6 blocuri, garsoniere, ap 2 si 3
camere), p+4, lift, parc 5000mp, parcare,

loc de joaca, termen de finalizare incepand
cu septembrie 2018, 52.500 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-
construct@yahoo.com 

726. Fundeni Colentina dec., et. 1/3, 63
mp, 2018, 2 camere dec., finisat, parcare

inclusa, bloc nou, mutare imediata.
62.000 {; (0740.026.772

andrada.pocovnicu@rfccity.ro 

727. Fundeni Pod dec., et. 3/4, 2018,
complex de 6 blocuri, p+4, garsoniere si
apartamente cu 2, 3 camere, finisaje la
alegere incluse, loc de parcare, parc

5000mp, loc de joaca, finalizare incepand
cu septembrie 2018, tva 5% inclus.

51.500 {; (0724.377.294/
0722.150.440

damairconstruct@yahoo.com 

728. Fundeni, Colentina, Pantelimon
dec., et. 1/5, 46 mp, 2019, Ap 2 cam, bloc

nou, lift, bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, contorizare separata, strada asfal-
tata, Sector 2, direct dezvoltator, ultimele

unitati, comision 0%. 45.261 {;
(0771.238.843 info@neofort_biz.ro 

729. Fundeni, Colentina, Spitalul Fundeni
dec., et. 2/5, 45 mp, 2019, dezvoltator

ansamblu rezidential, apartament promotie
la plata casg, sector 2, parcare amenajata
la cheie ideal invstitie se vinde si cu credit
42.418 {; (0771.238.843 info@neo-

fort_biz.ro 

730. Fundeni, Dobroesti dec., et. parter/3,
50 mp, 2019, dezvoltator ansamblu nou,
apartament dec., promotie plata cash,

parc, privat parcare, amenajat la cheie, lux,
ideal investitie, se vinde si cu credit. Comi-

sion 0% 41.670 {; (0771.238.843
info@neofort_biz.ro 

731. Fundeni, Dobroesti, semidec., et.
demisol/5, 49 mp, 2015, apartament de
vanzare Fundeni Dobroesti mobilat utilat
complet. Acte la zi. An constructie 2015.
39.900 {; (0729.039.929 dincavicen-

tiu@gmail.com 

732. Fundeni, Dobroiesti, dec., et.
parter/3, 2017, strada Doinei, confort 1,

dec., parter/3, cu balcon. se vinde mobilat
partial. Zugravit recent, imbunatatiri, lux.

Loc de parcare si boxa. Se accepta credit
65.500 {; (0757.400.300

neagut65@gmail.com 

733. Fundeni, finisaje la alegere, direct
dezvoltator dec., et. 1/2, 48 mp, 2019, va
propun spre vanzare un apartament de 2

camere, cu o suprafata utila de 48 mp utili.
Imobilul are acces facil catre statia de

RATB. Acceptam orice tip de credit imobil-
iar. Avans 5%, Comision 0. 50.000 {;

(0736.380.184/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

734. Fundeni, spitalul Oncologic dec., et.
3/4, 63 mp, 2018, complex de 6 blocuri,
p+4, garsoniere si apartamente cu 2,3

camere, finisaje la alegere incluse, loc de
parcare, parc 5000mp, loc de joaca,

finalizare incepand cu septembrie 2018,
tva 5% inclus, 53.500 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-
construct@yahoo.com 

735. Gafencu, ansamblu nou, dec.,
65 mp, 2019, zona de nord langa

Nuba, la 100 m Herastrau, ap. lux,
2 camere, parc, lux. TVA+ 240.000

{; (0728.509.264 

736. Gara de Est, parc semidec., et. 1/4,
47 mp, 1967, Apartament confort 1, semi-
dec. situat la etajul 1/4, are gresie, faianta,

parchet, usi schimbate, aer conditionat,
cadastru si intabulare, eliberabil imediat,

bloc reabilitat 53.400 {; (0731.144.159/
021.231.23.18 

737. Gara de Nord, semidec., et. 4/9, 45
mp, 1963, vand ap 2 cam semidec., 45

mp, complet mobilat si utilat dodat cu cen-
trala termica, instalatii sanitare cupru,

instalatii elecrice refacute cu cablu special
ignifug, ap se poate asigura prin Omniasig.

50.000 {; (0766.453.342 alexxxan-
dru_1984@yahoo.com 

738. Gara de Nord, bd. Dinicu Golescu
et. 2/7, 57 mp, 1965, finisaje moderne,

acces facil la mijloace de transport, ideal
pentru locuit sau investi?ie, luminos,

îndeplineste conditiile de cumparare prin
credit bancar. 54.500 {; (0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

739. Gara de Nord, Bd. Garii de Nord,
semidec., et. 8/9, 42 mp, 1959, ap. 2

camere, parchet, nerenovat, fara
imbunatatiri, et. 8/9, vedere intrare

stradala, blocul se afla in clasa 1 de risc
seismic, 35.000 {; (0751.053.625/

0751.053.622
sigmaserviceimob@yahoo.com 

740. Gara de Nord, Dinicu Golescu, semi-
dec., et. 7/7, 49 mp, 1962, centrala termica

proprie, balcon inchis cu acces din
bucatarie si camera de zi, luminos, curat,

fara risc seismic. Vecinatati: Piata Victoriei,
Regie, Grozavesti, Crangasi, Mall
Orhideea, Kaufland. 55.000 {;

(0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

741. Gara De Nord, Dinicu Golescu, semi-
dec., et. 9/9, 44 mp, 1968, va oferim spre
vanzare 2 camere semidec., liber, mobi-
lat/nemobilat, etaj 9/9. Apartamentu are
gresie, faianta, parchet, termopan, a/c.

Blocul este reabilitat termic si dispune de 2
lifturi. 46.500 {; (0733.154.800/

0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

742. Gara de Nord, metrou Basarab, etaj
2/p+2+pod, 55mp semidec., 58 mp, 1950,
imobil interbelic, curte comuna, centrala

proprie, curat, posibilitati multiple de modi-
ficare, bucatarie mare patrata, hol spatios,
2 min metrou Basarab, vecinatati IDM, Tit-

ulescu, Banul Manta, Victoriei. Oferta!
40.000 {; (0755.080.420/

0755.075.902 

743. Gara de Nord, Popa Tatu, dec., et.
1/2, 68 mp, 1900, Mircea Vulcanescu 2

camere foarte mari dec.e, intr-o vila la eta-
jul 1, suprafata 68 mp, curat, centrala pro-
prie noua liber, figureaza pe lista U2 / nu
risc seismic 56.900 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

744. Garsoniera 44 mp transformata in 2
camere, cu metroul langa bloc, semidec.,

et. 4/7, 44 mp, 2010,  46.000 {;
(0734.709.930 beatrice@galaxyimob.ro 

745. Ghencea dec., et. 2/3, 55 mp, 2009,
Cactusului, 2/3, dec., mobilat si utilat com-

plet, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, centrala ter-
mica,2 loc de parcare subteran, acte, dis-
cutabil. 43.000 {; (0769.088.540 cio-

ran_ginac@yahoo.com 

746. Ghencea, dec., et. 3/7, 66 mp,
2018, apartament 2 camere dec., 66 mp,
etaj 3/7, gresie, faianta, parchet, usi de

interior, centrala termica, obiecte sanitare,
geam la baie, lift, constructie 2018. Pret
52.900 euro, tva 5% inclus, 52.900 {;
(0725.225.369/ 0730.831.283 ganeaa-

di06@gmail.com 

747. Giulesti, stadion semidec., et. 7/8,
54 mp, 1976, Giulesti, stadion, statie Ratb
in fata blocului, bloc reabilitat termic, cf 1,
sdec, etaj 7/8, renovat complet, liber, acte
la zi, agentie. 55.000 {; (0770.548.257/

0799.557.197 

748. Giurgiului Luica, semidec., et. 1/10,
40 mp, 1972, 2 camere confort 2 semidec.,
etaj 1/10, stradal cu imbunatatiri liber toate

actele 36.500 {; (0773.910.634/
0732.864.809 

749. Giurgiului, Drumul Gazarului, semi-
dec., et. 1/4, 37 mp, 1974, apartament de
2 camere, fara imbunatatiri, situat la etajul
1 din 4, scoli, gradinite, Lidl, in zona. Tram-

vai/Ratb, metrou Eroii Rev 15 min.
37.000 {; (0732.581.538

Andrei.smartrezidential@gmail.com 

750. Giurgiului, Gazarului, semidec., et.
4/4, 39 mp, 1970, Berceni, Gazarului,

mobilata si utilata bucataria (plita si cup-
tor), frigider, termopan, gresie, faianta, par-
chet, terasa refacuta, bloc reabilitat termic,
gradinita si scoala la 2 minute, toate actele

la zi, 36.000 {; (0727.107.269
Vector_imobiliar_srl@yahoo.com 

751. Giurgiului, Gazarului, semidec., et.
1/4, 37 mp, stardal confort 2 curat dar fara
imbunatatiri, ej 1/4, excelenta pozitie, 10

min metrou Eroii Revolutiei, acc credit. 37
mp semidec., etaj 1 din 4, 35.700 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliara@yahoo.com 

752. Grand Arena Mall, dec., et. 1/5, 52
mp, 2018, va propunem un apartament cu
2 camere, spatios, disponibil intr-un imobil

nou, aflat in apropiere de Grand Arena
Mall, Berceni. 0% comision, direct dez-

voltator, promo 39.000 {;
(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-

adesud.ro 

753. Grand Arena, dec., et. 3/5, 51 mp,
2019, la vanzare acum, apartament 2

camere, dec. in suprafata utila de 51 mp,
intr-un imobil nou P+5, aflat la etajul 3 -

750 euro/mp, loc parcare inclus 38.500
{; (0722.652.640 diana.berinde@pre-

mierimobiliare.ro 

754. Grand Arena, direct dezvoltator, ap 2
cam, dec., et. parter/3, 2019, Oferim spre
vanzare un ap cu 2 cam, bloc nou, mod-

ern, mare, spatios, bine compartimentat  in
suprafata utila de 41 mp, dec., situat la

parter al unui ansamblu rezidential mod-
ern, P+3E, 41.000 {; (0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

755. Grand Arena, rezidential, 2 camere,
dec. dezv dec., et. 2/4, 54 mp, 2018, Se
vinde apartament cu 2 camere, dec., bal-

con, debara, zona rezidentiala, aproape de
RATB, scoli si complexe comerciale. Fin-
isaje de foarte buna calitate, la alegerea
cumparatorului, zona ideala. 38.500 {;

(0747.121.325/ 0720.002.332
office@ansambluri-noi.ro 

756. Grigorescu metrou dec., et. 2/8, 54
mp, 1984, Camil Ressu, Fizicienilor, con-
fort 1, dec., bloc rusesc, reabilitat termic,

scara foarte curata , fara imbunatatiri situat
la 8-10 min metrou Nicolae Grigorescu.

64.000 {; (0732.135.471 

757. Grigorescu metrou semidec., et.
9/10, 1976, Lotrioara, Camil Ressu, 3

minute intrare in parc, bloc reabilitat, scara
curata, fara imbunatatiri, liber, toate actele,

54.000 {; (0732.135.471 

758. Grivitei, 1 Mai, RAR semidec., et.
parter/7, 45 mp, 1964, La o distanta de 5

minute fata de metrou, va oferim spre van-
zare 2 camere cf 1 semidec., liber. Aparta-
mentul are termopan, parchet fag. Blocul
este reabilitat termic, vedere stradal. Acte

la zi. 49.000 {; (0761.086.217/
0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

759. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi
dec., et. 1/11, 61 mp, 2020,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. 2 camere, suprafata 61
mpc (52 mpu), dec.a, bucatarie inchisa,

pretul nu include tva 62.952 {;
(0733.338.647/ 0730.177.245

contact@dambovita10.ro 

760. Grozavesti, Virtutii, dambovita10.ro
semidec., et. 6/11, 53 mp, 2020, dambovi-

ta10.ro ansamblu rezidential la cateva
minute mers pe jos de metrou Petrache

Poenaru. 2 camere, suprafata 55 mpc (47
mpu), semidec., pretul nu include tva.

56.880 {; (0730.177.245/
0733.338.647 contact@dambovita10.ro 

761. Iancului dec., et. 3/3, 56 mp, 1933,
proprietar, vand apartament pe Bd.Pache
Protopopescu, 2 camere 56 mp, izolat ter-
mic, centrala proprie, termopan, usa metal-

ica, parchet, mobilat, zugravit recent,
acoperis nou, ocupabil imediat. Pret nego-

ciabil. 62.900 {; (0752.228.488
hylde.maria@gmail.com 

762. Iancului Pantelimon Cimitirul Arme-
nesc dec., et. 5/10, 55 mp, 1986, 5/10,

dec., 2 balcoane inchise in termopan, par-
chet gresie faianta, blocul urmeaza sa se
reabiliteze, suprafata 55 mp, apropiere de

mijloace de transport, zona dezvoltata
comerrcial. 54.000 {; (0743.274.565/

0743.274.565 

763. Iancului, semidec., et. 2/10, 54 mp,
1980, 2 camere Iancului Pantelimon, etaj

2, 54 mp, an constructie 1980, gresie, par-
chet, termopane, AC, balcon inchis, curat,

situat la 12 minute de mers de metrou
Piata Iancului, liber; 63.800 {;

(0770.236.072 marian.m@confortca-
saimobiliare.ro 

764. Iancului, semidec., et. 2/10, 1980, 2
camere Iancului Ritmului, etaj 2, an 1980,
gresie, termopane, baie cu geam, balcon

inchis, 1 minut de statiile de tramvai si
autobuz, 10 minute de metrou Piata Iancu-
lui, cadastru, intabulare, liber 63.800 {;

(0749.131.838 

765. Iancului, dec., et. 5/10, 55 mp,
1984, 2 camere, confort 1, Gara Obor, con-

structie 1984, 55 mp, etaj 5/10, faianta,
parchet, balcon inchis cu termopan, 12

minute de mers de metrou Piata Iancului,
se accepta credit, discutabil. 56.000 {;

(0749.131.838 

766. Iancului, dec., et. 6/10, 55 mp,
1985, Iancului, Avrig, etaj 6/10 dec., bloc

1985, scara curata, fara restantieri, aparta-
ment calduros. 69.000 {;

(0722.966.684 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE 4

767. Iancului, dec., et. 3/8, 55 mp, 1985,
vanzare apartament 2 camere, zona Ian-

cului, renovat complet, finisaje de lux, dec..
89.000 {; (0747.121.908

Nicolae_ioana_12@yahoo.com 

768. Iancului, Mega Image, semidec., et.
2/10, 55 mp, 1976, etaj 2/10 semidec..

Intrare stradala, bloc reabilitat termic. Este
spatios, balcon mare si are o pozitie exce-
lenta. In imediata apropiere se afla maga-
zine, scoala, liceu. Acte ok, liber. 61.900
{; (0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

769. Iancului, Mega Mall, Pierre de Cou-
bertin, stradal semidec., et. parter/3, 50
mp, 1960, 2 camere Complex Olimpia la
parter, dispune de un balcon tip terasa de
9 mp, cu o vedere deosebita catre zona

verrde a unei gradini, cu o suprafata de 50
mp, fara imbunatatiri, necesita renovare.

57.990 {; (0749.131.838 

770. Iancului, metrou semidec., et. 3/10,
52 mp, 1964, 2 camere, semidec., etajul

3/10, fara imbunatatiri, bloc stradal, vedere
spate, reabilitat, liber 54.900 {;

(0749.199.194 viorica@confortcasaimo-
biliare.ro 

771. Iancului, metrou semidec., et. 5/10,
52 mp, 1968, Vanzare 2 camere, cf. l,

semidec, etaj 4/10, fara imbunatatiri, bloc
1968, cu parchet termopan, bloc reabilitat

termic, 52 mp, liber foarte aproape de
metrou Iancului, cu cadastru si intabulare,
56.000 {; (0749.199.196 lenus@con-

fortcasaimobiliare.ro 

772. Iancului, metrou, bl reabilitat, geam
la baie semidec., et. 10/10, 55 mp, 1968,

semidec., etajul 10, amenajat, gresie,
faianta, parchet, termopan, balcon mare,
luminos, partial mobilat, liber, acte la zi,

pozitie excelenta, 2 minute metrou, Mihai
Bravu, Vatra Luminoasa, Parcul National.

52.900 {; (0768.198.235/
0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

773. Iancului, metrou, bloc stradal reabili-
tat semidec., et. 2/10, 57 mp, 1977, vedere

spate, bucatarie mare, balcon imens
inchis, semidec., fara imbunatatiri, liber,

acte la zi, pozitie excelenta, scara curata,
apropiere Vatra Luminoasa, Parcul Nation-

al 60.900 {; (0766.187.781 

774. Iancului, ProTV, Iulia Hasdeu, pro-
prietar semidec., et. 2/3, 60 mp, 1938, Pro-
prietar. Apartamentul este renovat in totali-
tate (instalatie electrica si sanitara schim-
bate in totalitate, centrala noua, parchet,

termopane Veka maro, jaluzele exterioare,
reabilitat). 63.000 {; (0744.669.282

barac.mircea@gmail.com 

775. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 2/10, 54 mp, 1965, ap. 2 camere
semidec., cu interior curat, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc nestradal reabili-
tat, zona linistita verde. Toate actele pre-

gatite pt. vanzare, liber, 60.000 {;
(0771.791.542 

776. Iancului, Vatra Luminoasa, bloc
reabilitat, et. 2 semidec., et. 2/10, 57 mp,
1965, semidec., bloc reabilitat, curat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, zona linisti-
ta verde, liber, acte la zi, apropiere metrou
Iancului, Vatra Luminoasa, Parcul National

59.000 {; (0768.198.235 

777. Ilfov, Snagov, semidec., et. 3/3, 70
mp, 2008, Apartamentul a fost recent reno-
vat, beneficiaza de finisaje moderne, com-
plet mobilat si utilat, oferindu-va astfel un
camin intim cu un design modern si func-

tional intr-o locatie ideala de locuit.
65.000 {; (0764.476.909 

778. Imobil 2 camere dec. 10 minute
metrou dec., et. 1/5, 63 mp, 2019, Aparta-
mentul se preda complet finisat si dotat cu:

tamplarie PVC, centrala termica 24 kw,
faianta si gresie din import, parchet de

8mm, obiecte sanitare in baie, calorifere,
0% comision dezvoltator 52.000 {;

(0731.510.845 mihnea.postelnicu@zon-
adesud.ro 

779. Imobil, et. 1/5, 60 mp, 2018, ap dec,
spatios, bucatarie mare,inchisa, balcon

generos.Ap este complet finisat, g, f, p, t,
centrala proprie, totul nou, bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida, 55.000 {;

(0774.075.876 

780. Imobil, fix langa metrou, dec., bloc
nou, dec., et. 2/3, 50 mp, 2018, zona ide-
ala, apart. 2 cam, bucatarie inchisa, curte

interioara, loc de parcare, 8 minute metrou,
zona verde, langa scoala si gradinita, cen-
trala termica, calorifere, usa metalica, totul

este nou, mall in imediata apropiere.
48.000 {; (0720.002.332 

781. Imobil, super oferta, apartament 2
camere, semidec., et. 5/6, 49 mp, 2018,

Ultimul apartament in scara A, mutare rapi-
da. 2 camere, pe mijloc, finisaje la alegere.
Dormitor 12,50 mp, baie 4 mp, bucatarie 5
mp, living 17,50 mp, hol 2 mp. 37.500 {;

(0741.700.100 

782. Ion Mihalache semidec., et. 1/8, 62
mp, 1982, Apartament 2 camere, Piata

Victoriei, sector 1, 95.000 {;
(0767.699.000

Leo25leonardo@yahoo.com 

783. Ion Mihalache,  et. parter/7, bloc
retras, reabilitat - termopan, semimobilat,

curat, 53.900 {; (0731.115.056 

784. Ion Mihalache, Averescu, dec., et.
8/10, 60 mp, 1989, 1989 constructie bloc,

reabilitat termic, dec. 60 mp, etaj 8/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica. 79.900 {; (0731.144.153/
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
dence dec., et. 4/9, 145 mp, 2018, metrou

Mihai Bravu, proiect nou, 100 mp utili,
145.000 +tva, locuri de parcare subter-

ane si supraterane , finisaje la alegerea cli-
entilor incluse in pret. 145.000 {;
(0786.700.901/ 0786.700.902
vanzari@globalcityresidence.ro 

919. Mihai Bravu, P-ta Iancului, semidec.,
et. 5/8, 47 mp, 1960, apart. intim si cal-

duros, stradal, 3 min metrou, bloc reabilitat,
semidec., et 5/8, renovat: T, G, F, P, AC,

UM, boxa, partial mobilat, cadastru, intabu-
lare, pret negociabil. 54.900 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

920. Mihai Bravu, Tineretului dec., et. 2/9,
73 mp, 2017, particular vand apartament 2
camere, constructie noua, fatada ventilata,
incalzire pardoseala, centrala termica indi-
viduala, finisajele la solicitarea clientului,

96.000 {; (0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

921. Mihai Bravu, Tineretului, dec., et. 3/9,
73 mp, 2017, apartamente noi ansambluri
rezidentiale Mihai Bravu, pentru mai multe

detalii nu ezitati sa ma contactati la
numarul de telefon 96.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

922. Mihai Bravu, vis a vis de metrou
Mihai Bravu dec., et. 5/9, 2019, 2 camere,
54 mp utili pozitie excelenta, vis a vis de

metrou oferta, 79.800 eur + tva 5%, finisaje
la alegere, centrala termica proprie,

ansamblu rezidential nou construit pe
cadre de beton armat si caramida 79.800
{; (0786.700.901 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

923. Mihai Bravu, vis a vis de metrou
Mihai Bravu, dec., et. 4/9, 55 mp, 2019,

direct dezvoltator, 2 cam dec., sos. Mihai
Bravu, 79.800 euro +TVA 5%, finisale la
alegere incluse in pret, centrala termica

proprie, suprafata utila 55 mp, pozele sunt
cu titlu de prezentare, 79.800 {;

(0786.700.903 vanzari@global-resi-
dence.ro 

924. Mihai Bravu, vis a vis de metrou
Mihai Bravu, dec., et. 4/8, 55 mp, 2019,
direct dezvoltator, comision 0, 2 camere,
55 mp utili, terasa, 79.800 + tva, finisaje

premium incluse in pret, zona Vitan,
metrou Mihai Bravu. Contact tel. 79.800
{; (0786.700.903 vanzari@global-resi-

dence.ro 

925. Mihail Kogalniceanu, Facultatea de
Drept semidec., et. 2/3, 51 mp, 1900,

stradal, etaj 2, plus pod, semidec., fara
imbunatatiri, 51 mp, parchet masiv, intabu-

lat, risc seismic 3, liber, usor negociabil
41.900 {; (0730.156.325 redalertimobil-

iare2004@yahoo.com 

926. Militari dec., Gorjului renovat com-
plet, gresie, faianta, termopan, parchet,
usa metalica, mobilat, utilat. 54.500 {;

(0760.276.504 

927. Militari dec., et. 4/7, 55 mp, 2010,
Militari Residence, et 4/7, dec., confort 1,
mobilat si utilat complet, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, balcon,
acte, 48.000 {; (0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com 

928. Militari dec., 52 mp, 1981, Piata,
1982, 52 mp, gresie faianta, termopan,

parchet, metrou, mobilat, utilat, 46.000 {;
(0760.276.504 

929. Militari (1 -2 min. de Politie - Gorju-
lui)  et. 3/8, 50 mp, oferta apartament cu 2
camere confort 1, cu balcon mare, baie cu
geam de aerisire, nu are imbunatatiri mod-
erne, este curat, partial cu termopan, liber,
cu toate actele, zona foarte buna si linistita.

51.500 {; (0722.301.910 

930. Militari (1-2 min. de Politie - Gorjului)
dec., et. 1/4, 53 mp, 1982, apartament

confort.1, cu balcon, se vinde mobilat si uti-
lat complet, modern, cu toate imbunatatir-

ile, gresie, faianta, parchet, termopane, aer
conditionat, usa metalica, zugravit, toate

actele. 65.000 {; (0722.302.080 

931. Militari (adiacent de Iuliu Maniu,
Gorjului) dec., et. 2/8, 53 mp, confort 1, cu
balcon la sufragerie inchis in termopan si
placat cu gresie, gresie si faianta in baie

bucatarie si hol, gemuri cu termopane, par-
chet in dormitor, curat, acte, liber. 57.000

{; (0722.301.910 

932. Militari (Bd I.Maniu - Pacii - Stradal)
semidec., et. 2/5, 55 mp, 1989, apartament
de vanzare confort 1, cu balcon, bucatarie
mare, imbunatatiri doar termopane, in rest
trebuie renovat, liber-nelocuit. 51.000 {;

(0722.302.080 

933. Militari (Margelelor - Apusului -
Aragonitului) dec., et. 2/4, 54 mp, 1984,

apartament conf.1, cu balcon, aproape de
scola, gradinita, cresa, magazine,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usi noi, usa metalica, pereti cu
lavabila, posibilitate montare centrala.

54.000 {; (0722.302.080 

934. Militari - Gorjului - 2 camere - la
cheie, lift semidec., et. 1/5, 50 mp, 2018,

apartament cu 2 camere, la 900 m fata de
statia de metrou Gorjului, finisat la cheie,

acte la zi, cadastru, intabulare, gaze,
curent, apa, lift, gata sa te muti, loc de par-
care optional. 59.000 {; (0742.400.300 

935. Militari - Gorjului, dec., et. 7/8, 1982,
bloc reabilitat - termopan, liber, 57.500 {;

(0731.115.056 

936. Militari - Gorjului, dec., et. 1/4, 1982,
termopan, parchet, mobilat modern,

63.500 {; (0723.627.543 

962. Militari, dec., 51 mp, 2018, aparta-
ment finalizat la cheie, etaj 1, finisaje de
calitate, contorizari individuale, racord

canalizare, Mega Image, zona inverzita,
200 m statie ratb 42.000 {;

(0723.500.717 contact@amadeoresi-
dence.ro 

963. Militari, dec., et. 3/4, 54 mp, 1985,
Apusului, Ghirlandei, langa scoala 160, 54

mp, bloc 1985 tip N, curat, zona si bloc
impecabile, acte, acc credit. 57.000 {;
(0722.118.873/ 021.434.30.60 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

964. Militari, dec., et. 3/6, 60 mp, 2017,
dec., tva inclus in pret, parcare libera in

incinta, termen predare-finalizat, 55.000
{; (0728.009.231 office@pacii-resi-

dence.net 

965. Militari, dec., et. 8/8, 50 mp, 1981,
Gorjului 3 min de metrou, 2 camere, multi-

ple imbunatatiri confort 1, dec., bloc din
1981, gresie, faianta, parchet, termopan, 2
lifturi, boxa, etaj 8, rog seriozitate. 51.500

{; (0728.005.657
mentor3011@gmail.com 

966. Militari, dec., et. 2/10, 46 mp,
Lujerului, Cora, gresie, faianta, parchet,

usa metalica. 37.500 {; (0769.115.522 

967. Militari, dec., et. 6/10, 40 mp, 1975,
Lujerului, etaj 6 din 10, dec, cf II, nemobi-
lat, renovat, curat, aer conditionat, ideal

investitie, apropiere mijloace de transport,
acte. 45.000 {; (0723.118.778/

0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com 

968. Militari, dec., et. 3/8, 57 mp, 1984,
Piata Veteranilor, termopan, usa metalica,

54.500 {; (0769.115.522 

969. Militari, 1 min. Gorjului, metrou si
piata, semidec., et. 7/10, 53 mp, aparta-

ment confort 1, stradal, se vinde mobilat si
utilat, cu balcon, geam de aerisire la baie,

termopane peste tot, usa metalica, aer
conditionat, gresie si faianta, acte, 52.000

{; (0722.302.080 

970. Militari, 1 minut metrou, ultimele ap.
disponibile dec., et. 2/11, 57 mp, 2018, 2
camere in bloc nou, luminos si spatios,

bucatarie inchisa 9 mp, centrala termica,
finisaje de calitate superioara, solutii

tehnice moderne, comision 0%, 73.000
{; (0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

971. Militari, 1 minut metrou, ultimele ap.
disponibile dec., et. 2/11, 57 mp, 2018, 2
camere in bloc nou, luminos si spatios,

bucatarie inchisa 9 mp, centrala termica,
finisaje de calitate superioara, solutii

tehnice moderne, comision 0%, 73.500
{; (0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

972. Militari, 1 minut metrou, ultimele ap.
disponibile dec., et. 2/11, 56 mp, 2018, 2
camere in bloc nou,luminos si spatios,

bucatarie inchisa 9 mp, centrala termica,
finisaje de calitate superioara, solutii

tehnice moderne, comision 0%, 71.500
{; (0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

973. Militari, 2-3 minute de metrou Gorju-
lui, dec., et. 8/10, 55 mp, 1980, 1980 con-
structie bloc, dec. 55 mp, etaj 8/10, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bloc 1980, loc parcare. 59.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

974. Militari, Apeductului dec., 61 mp,
2018, 2 camere dec.e, TVA si o boxa

inclusa in pret, finalizat-locuit. 47.500 {;
(0728.009.231 office@pacii-

residence.net 

975. Militari, Apeductului, dec., et. 1/4,
47 mp, 2018, 2 camere, 47 mp utili, bloc
nou, stradal direct dezvoltator. Comision

0%, loc de parcare inclus.la 2 min de
RATB 138 si 178 si 10 min de Metro,

Auchan. Finisajele la alegere 39.000 {;
(0748.221.317/ 0727.255.853 artcitycon-

struct@gmail.com 

976. Militari, Apeductului, Rezervelor
dec., 53 mp, 2018, Promotie limitata, direct

dezvoltator, predare decembrie 2019,
bucatarie open space, sc 53 mp, comparti-
mentari din caramida, predare la cheie, fin-

isaje la alegere, loc de parcare cadou.
37.000 {; (0799.936.443 proiectape-

ductului@iness-intermed.ro 

977. Militari, Apeductului, Rezervelor,
dec., et. parter/6, 44 mp, 2019, apartament

2 camere, dormitor plus camera de zi cu
bucatarie open space, sc 44 mp, bloc cu

canalizare, predare decembrie 2019, com-
partimentari caramida, finisaje la alegere,
centrala proprie, loc de parcare. 29.500

{; (0799.936.443
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

978. Militari, Apeductului, Rezervelor,
dec., et. 5/5, 61 mp, 2018, direct dezvolta-
tor, bloc cu canalizare, finalizat, regim de
inaltime p+5, sc 61 mp, dec., ap. finisat,

gata de locuit, finisaje bella casa, balcon,
geam baie, lift, parcare cadou, pret redus.
40.000 {; (0799.936.443 proiectape-

ductului@iness-intermed.ro 

979. Militari, Apeductului, Rezervelor,
dec., 46 mp, 2018, direct dezvoltator, comi-
sion 0, bloc finalizat, apartamente finisate
la cheie, finisaje premium la alegere, cen-
trala proprie, loc de parcare trecut in con-

tract, ultimele apartamente disponibile
35.000 {; (0799.936.443 proiectape-

ductului@iness-intermed.ro 

980. Militari, Apeductului, Rezervelor,
dec., 53 mp, 2019, promotie limitata, direct
dezvoltator, bloc nou cu canalizare, P+7,

predare august 2019, sc 53 mp, predare la
cheie, finisaje la alegere, usi pinum, scari
placate cu granit, loc de parcare, 42.000

{; (0799.936.443
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

981. Militari, Apeductului, Rezervelor,
dec., 61 mp, 2019, promotie limitata, direct
dezvoltator, bloc nou cu canalizare, p+7,
predare august 2019, sc 61 mp, geam

baie, predare la cheie, finisaje la alegere,
usi pinum, marmura, granit, loc de parcare,
46.000 {; (0799.936.443 proiectape-

ductului@iness-intermed.ro 

982. Militari, Apeductului, Rezervelor,
dec., 61 mp, 2018, promotie limitata, direct
dezvoltator, predare decembrie 2019, sc

61 mp, bucatarie inchisa, compartimentari
din caramida, predare la cheie, finisaje la

alegere, geam la baie, loc de parcare
cadou. 41.000 {; (0799.936.443 proiec-

tapeductului@iness-intermed.ro 

983. Militari, aproape de Gorjului,  et.
3/4, apartament confort 1, cu balcon la

sufragerie inchis in termopan, blocul este
din caramida si anvelopat termic, ter-

mopane peste tot, liber, bucatarie de 8,07
mp, dormitorul 12 mp, sufragerie 17 mp,

50.000 {; (0722.301.910 

984. Militari, aproape de Gorjului, dec.,
et. 8/10, 55 mp, 1980, apartament cu garaj

sau fara, cf.1 sporit, balcon la sufragerie
inchis in termopan, bucataria este mare-
patrata si mobilata, termopane, gresie,
faianta, usa metalica, pereti cu lavabila,

57.500 {; (0722.302.080 

985. Militari, Apusului dec., et. 4/4, 56
mp, 1986, apartament 2 camere Militari,

Apusului. Recent renovat modern, instalatii
electrice si sanitare noi, constructie 1986,
confort 1, dec., 56 mp. Se vinde mobilat,

utilat. Zona foarte linistita, 58.000 {;
(0727.705.963

alexandru.darian@yahoo.com 

986. Militari, Apusului, Uverturii prel.
Ratb 200 m dec., et. parter/3, 56 mp, 2018,
Str. Viitorului, 2 camere dec.e, boxa si TVA
inclus finalizat 50.000 {; (0728.009.231

office@pacii-residence.net 

987. Militari, Apusului, Uverturii, Ratb
200 m dec., et. parter/3, 57 mp, 2018, 2
camere dec.e, boxa si TVA inclus in pret,

finalizat 49.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

865. Metrou Dimitrie Leonida 8 min.
direct dezvoltator, dec., et. 1/3, 54 mp,

2019, predare septembrie 2019 la cheie cu
g, f, p, t, um, ct, finisaje la alegere, se

accepta credit, distanta de metrou 8 min.
D. Leonida. Detalii la nr. de telefon

53.000 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

866. Metrou Dimitrie Leonida apartament
2 camere dec., et. 3/5, 42 mp, 2019,

apartament 2 camere foarte modern com-
partimentat, dispune de living cu bucatarie

open space dormitor, se preda finisat la
cheie, langa statia de metrou Dimitrie

Leonida, infrastructura completa. 43.500
{; (0730.250.305 

867. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
1/5, 65 mp, 2019, apartament 2 camere

spatios in suprafata utila de 65 mp, intr-un
bloc nou 2019, la etajul 1/5, la 15 minute
mers pietonal de metrou Dimitrie Leonida

48.900 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

868. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
3/5, 58 mp, 2019, pret integral fara dis-
count 54900 euro, pret cu discount 10%
pentru plata cash pana la 01.05 - 49400

euro, pret cu discount 3% pentru plata prin
credit 15% avans - 53250 euro. Preturile
includ TVA 49.400 {; (0722.652.640

diana.berinde@premierimobiliare.ro 

869. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
parter/5, 50 mp, 2019, studio mare, lumi-
nos, compartimentat ingenios in suprafata

utila de 50 mp, la 15 minute de metrou
Dimitrie Leonida, 37.900 {;

(0722.652.640 diana.berinde@premieri-
mobiliare.ro 

870. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
2/7, 2018, vand apartament 2 camere

dec., suprafata utila 61.23 mp, imobil nou,
finisat deosebit, bransat la utilitati, contor-
izat separat, dotat cu centrala proprie de

apartament. Merita vazut 50.500 {;
(0727.175.861 lucian@sudrezidential.ro 

871. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
1/4, 57 mp, 2019, vand apartament cu 2

camere dec. la doar 2 min de metrou,
mutare imediata, etajul 1 (cel mai bun etaj),
eliberat recent de cineva care nu a obtinut

credit PC. Comision 0%. Merita vazut
53.900 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

872. Metrou Dimitrie Leonida, apartament
2 camere dec., et. 1/7, 58 mp, 2019, Ap. 2
camere zona de Metrou Dimitrie Leonida
10 min ), complet dec., etaj 1 si/sau 2 din
7. Imobil cu lift, 2019, complet finisat, se
accepta credit prima casa sau ipotecar.

50.500 {; (0724.205.825/
0722.478.920 

873. Metrou Dimitrie Leonida, apartament
2 camere dec., et. 5/6, 59 mp, 2015,

apartament 2 camere dec. dispune de
toate imbunatatiriile, mutare rapida, langa

statia de metrou Dimitrie Leonida, 5 minute
de mers pe jos, pozitionat pe bulevardul
Metalurgiei, loc de parcare 61.000 {;

(0730.250.305 

874. Metrou Dimitrie Leonida, apartament
2 camere dec., et. 1/3, 60 mp, 2018, bloc
nou, finisata, toate utilitatile racordate la

reteaua orasului, acces rapid la mijloacele
de transport si magazine. Apartamentul
este dec.. Pretul este valabil pentru plata

cash, 60.000 {; (0768.397.773/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

875. Metrou Dimitrie Leonida, apartament
2 camere, dec., et. 2/5, 66 mp, 2019,

apartament 2 camere dec., dispune de
toate imbunatatiriile, se preda finisat la

cheie, toate utilitatiile sunt contorizate indi-
vidual, in imediata apropiere de statia de

metrou Dimitrie Leonida. 59.000 {;
(0730.250.305 

876. Metrou Dimitrie Leonida, apartament
2 camere, dec., et. 2/6, 58 mp, 2018, vand
apartament 2 camere, dec., situat intr-un

imobil cu un regim de inaltime p+6e,
amplasat pe strada Biruintei la aproximativ
10 minute fata de statia de Metrou Dimitrie

Leonida, 50.500 {; (0729.923.486 

877. Metrou Dimitrie Leonida, apartament
spatios dec., et. 1/3, 50 mp, 2019, Propun
spre vanzare un apartament spatios, dec.,

in aproprierea statiei de metrou Dimitrie
Leonida, 10 minute de mers pe jos. Fin-
isajele sunt la alegere. Direct devoltator,
comision 0. 46.000 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

878. Metrou Dimitrie Leonida, comision 0
dec., et. 1/3, 53 mp, 2019, prima casa,

direct dezvoltator, 8 minute de mers pe jos
fata de statia de metrou Dimitrie Leonida,
et 1/3, compartimentari caramida, gresie,
faianta, parchet, centrala proprie, calorifer,
usa metalica 51.000 {; (0736.380.186

cristina@star-construct.ro 

879. Metrou Dimitrie Leonida, prima
casa, dec., et. 1/3, 52 mp, Apartament 2

camere dec. bloc nou str. Amurgului langa
La Strada, finisaje la alegere, centrala pro-
prie la doar 10 minute de mers pe jos pana
la metrou. Finalizare luna mai 2019. Comi-
sion 0 %. 49.900 {; (0726.375.629 cris-

tian.mocanu@zonadesud.ro 

880. Metrou Dimitrie Leonida, proprietar
dec., et. 1/4, 56 mp, 2019, 2 camere, dec.,
bloc cu lift, structura beton, caramida, izo-
latie polistiren 10 cm, finisaje premium la
alegere, parcare, tamplarie PVC, centrala
proprie, 10% discount plata cash, 50.900

{; (0734.950.229/ 0734.092.488
dany.barbulescu@yahoo.com 

881. Metrou Dimitrie Leonida, sos
Berceni, dec., et. 2/7, 2019, metrou Leoni-
da, 2 camere dec.e, 58 mp, etajul 2, imobil
nou, gresie, faianta, parchet, centrala ter-
mica. Utilitati. Contorizare dupa consum.

Se accepta Prima casa. Direct dezvoltator.
0 comision. 50.500 {; (0733.374.103/

0721.888.400 georgeta@sudrezidential.ro 

882. Metrou Dimitrie Leonida, zona noua,
studio 53 mp dec., et. 4/5, 53 mp, 2018,
Promotie doar pentru plata cash, ap. 2

camere tip studio, Berceni, 12 min metrou
Dimtirie Leonida, se preda la cheie, finisaje
premium, centrala termica proprie, costuri

minime de intretinere, 39.300 {;
(0725.957.934 

883. Metrou Dimitriei Leonida, aparta-
ment cu gradina dec., et. parter/3, 2019,
prima casa, parter/3, 62 mp, se preda la

cheie cu: gresie, faianta, parchet, centrala
termica, contorizare individuala, calorifere,

usi interior, obiecte sanitare, termopan,
prize si intrerupatoare. Caramida 49.000
{; (0736.380.186 cristina@star-con-

struct.ro 

884. Metrou Dr Taberei Val. Ialomiteiap 2
cam bloc nou dec., et. 3/6, 56 mp, 2018,

bloc nou-scara 2 in cartierul ANL Brancusi
- Drumul Taberei, la 3 min de metrou Valea
Ialomitei, langa Parcul Brancusi. Proiectul
nostru iti ofera toate avantajele unui stil de
viata linistit; 55.500 {; (0765.416.461

office@drumultaberei-brancusi.ro 

885. Metrou IMGb, apartament 2 camere,
dec., et. 1/3, 55 mp, 2019, bloc nou,

P+2et+M, loc parcare, apartament dec.,
toate finisajele incluse in pret. Apartamen-
tul dispune de loc parcare. Toate utilitatile
(apa, gaz, curent) racordate pe reteaua
orasului. 51.000 {; (0768.397.773/

0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

886. Metrou la 5 min., bloc nou dec., et.
3/4, 45 mp, 2018, Apartamentul propus
spre vanzare beneficiaza de un balcon

generos si se situeaza intr-un superb com-
plex rezidential. Este la 5 minute de

metrou0% comision, direct dezvoltator,
43.500 {; (0731.510.845

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

887. Metrou Leonida, fix langa
metrou,direct proprietar dec., et. 1/2, 60

mp, 2017, apartament 2 camere, complet
dec., 60mp, spatios, bine compartimentat,
luminos, cu bucatarie mare, inchisa, etaj 1,
terasa, aproape RATB si metrou. Accept

plata cash/ ipotecar; 45.000 {;
(0747.121.325/ 0774.075.806 
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841. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere,
dec., dec., et. 2/5, 52 mp, 2019, oferta pro-
motionala, direct dezvoltator, apartament 2

camere, bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, bloc p+4+m, cu lift, canalizare,

gaze, curent electric, dedurizator, Ratb 178
si 138 la 100 m de bloc 41.000 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

842. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere,
dec. dec., et. 2/4, 50 mp, 2019, direct dez-

voltator, ap. 2 camere, dec., bucatarie
inchisa, finisaje la alegere, bloc P+4+M,
canalizare, gaze, curent electric, statia

Ratb 178 si 138 se afla la 500 ml, comision
0. 41.500 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

843. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere,
dec. dec., et. 1/5, 40 mp, 2019, ocazie,

direct dezvoltator, apartament 2 camere,
dec., finisaje la alegere, tamplarie Sala-

mander, centrala, curent electric, gaze, sit-
uat la 50 m de statia Ratb 138/178, comi-

sion 0, 35.000 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

844. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere,
dec. dec., et. parter/5, 44 mp, 2019, oferta
promotionala, direct dezvoltator, aparta-

ment 2 camere, dec., bucatarie inchisa, fin-
isajela alegere, statia ratb 138/178 la 100
ml, centrala termica, curent electric, gaze,
comision 0, 36.000 {; (0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

845. Metrou 1 Decembrie 1918, ideal
investitie dec., et. 1/3, 51 mp, 2019,

Theodor Pallady, stradal, dec., etaj 1/3
aerisire naturala luminos, lift finisaje la

alegere, ultimele 2 unitati, finalizare iulie
2019. Vecinatati: Titan, Grigorescu,

Trapezului, 3 minute reale Metrou, Parc
IOR 58.700 {; (0730.888.285 

846. Metrou 1 Decembrie direct dezvolta-
tor, 2 cam, dec., et. 2/5, 52 mp, 2018, 52

mp, apartament cu 2 camere, 52 mp, con-
structie din diafragma de beton, umplutura
caramida, izolatie cu polistiren 10 cm. Fin-
isaje la alegere, centrala proprie. Pentru

vizionari nu ezitati sa ma contactati,
48.050 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

847. Metrou 1 Decembrie, ap 2 cam, Pal-
lady, Titan, dec., et. 1/3, 60 mp, 2018,

apartament 2 camere, dec., caramida, bal-
con, zona linistita. Etaj 1/3. Finalizat. Direct
dezvoltator, comision 0. Se accepta credit
prima casa. Metrou 10 minute. 59.500 {;
(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

848. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Mizil, dec., et. 1/3, 65 mp, 2018, ap dec,
spatios, bucatarie mare, inchisa, balcon

generos. Ap este complet finisat, g, f, p, t,
centrala proprie, totul nou, bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida. 64.000 {;

(0774.075.876 

849. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Mizil, Lidl, dec., et. 3/3, 120 mp, 2018, ap

dec, spatios, bucatarie mare, inchisa,
terasa 60 mp. Ap este complet finisat, g, f,
p, t, centrala proprie, totul nou, bransat la

toate utilitatile sectorului 3. Acces facil
catre metrou, mutare rapida. 93.000 {;

(0774.075.876 

850. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., et. 1/5, 54 mp, 2019, ap dec,
spatios, bucatarie mare, inchisa, balcon
generos.Ap este complet finisat, g, f, p,t,

centrala proprie,totul nou, bransat la toate
utilitatile sectorului 3.Acces facil catre

metrou, mutare rapida! 52.155 {;
(0724.458.272/ 0774.075.876 

851. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., et. 1/5, 45 mp, 2018, Ap spa-

tios tip studio, balcon generos. Ap este
complet finisat, g, f, p, t, centrala proprie,

totul nou, bransat la toate utilitatile sectoru-
lui 3. Acces facil catre metrou, mutare rapi-

da! 42.655 {; (0724.458.272/
0774.075.876 

852. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana, dec., et. 1/4, 58 mp, 2018, ap dec,
spatios, bucatarie mare, inchisa, balcon

generos. Ap este complet finisat, g, f, p, t,
centrala proprie, totul nou, bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida. 51.500 {;

(0774.075.876 

853. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana, dec., et. 1/4, 65 mp, 2018, ap dec,
spatios, bucatarie mare, inchisa, balcon

generos. Ap este complet finisat, g, f, p, t,
centrala proprie, totul nou, bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida. 53.500 {;

(0774.075.876 

854. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana,  et. 1/4, 54 mp, 2018, ap dec, spa-
tios, bucatarie mare,inchisa, balcon gen-

eros. Ap este complet finisat, g, f, p, t, cen-
trala proprie, totul nou, bransat la toate util-

itatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida. 45.700 {;

(0774.075.876 

855. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana, Fetesti dec., et. 1/4, 50 mp, 2018,
ap dec, spatios, bucatarie mare, inchisa,

balcon generos. Ap este complet finisat, g,
f, p, t, centrala proprie, totul nou, bransat la

toate utilitatile sectorului 3. Acces facil
catre metrou, mutare rapida. 45.000 {;

(0774.075.876 

856. Metrou 1 Decembrie, Trapezului  et.
1/10, 55 mp, 1975, Vand apartament 2

camere semistradal, dec., bucatarie mare,
inchisa, 2 debarale, balcon inchis, g, f, p, t,
loc parcare, 3 minute metrou 1 Decembrie.

63.900 {; (0774.075.876 

857. Metrou Aparatorii Patriei, 2 camere
tip studio dec., et. 1/5, 51 mp, 2019, 2
camere tip studio, metrou Aparatorii

Patriei, 37.500 (cash)/43.000 (credit).
37.500 {; (0787.525.654

magazinul.imobiliar@gmail.com 

858. Metrou Aparatorii Patriei, zona linisti-
ta, dec., et. 1/6, 50 mp, 2019, propun la
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
(0734.125.125/ 0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 

996. Militari, Auchan, Str. Rezervelor,
dec., et. 2, 53 mp, 2018, Militari, Auchan,
Str. Rezervelor, direct dezvoltator, imobil
nou, modern, 10 min. metrou Pacii, Pre-
ciziei, RATB 138, 178, finisaje la alegere,

centrala proprie, TVA 5% inclus in pret
48.900 {; (0734.125.125/

0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 

997. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu, dec.,
et. 2/11, 55 mp, 2018, 2 minute de statia
metrou Pacii, ap. in bloc nou, luminos si

spatios, dec., 55 mp utili, centrala proprie,
baie complet utilata, finisaje la alegere,
contorizare individuala, exclus agentii,

71.500 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

998. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu, dec.,
et. 2/11, 57 mp, 2018, 200 metri de statia
metrou Pacii, ap. in bloc nou, luminos si

spatios, dec., 57 mp utili, centrala proprie,
baie complet utilata, finisaje la alegere,
contorizare individuala, exclus agentii

73.000 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

999. Militari, bulevardul Uverturii, dec.,
parter+5, imobil nou, finisaje superioare,

apartamente 2 camere sector 6, de la
49.500 Eur+Tva 5%, termen 01.04.2019,
loc parcare 5000 euro exterior, 7000 euro

interior tip Klauss, comision 0%
(0724.556.353 

1000. Militari, Chiajna, Wellness, Ball-
room, dec., et. 7/7, 49 mp, 2017, Militari

Rezervelor, apartament 2 camere, Lidl Chi-
ajna. 44.500 {; (0725.744.950
andreearezervelor79@gmail.com 

1001. Militari, dec., toate imbunatatirile,
3/7, dec., et. 3/7, 2017, 2 camere, dec.,
etaj 3/7, toate finisajele, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, tamplarie
PVC, centrala termica, baia mobilata si uti-

lata, se accepta credit, comision 0,
52.000 {; (0742.400.300 

1002. Militari, Dezrobirii semidec., et. 3/8,
52 mp, 1971, Militari, Dezrobirii, semidec.,
etaj inferior, langa scoala, politia sectia 21,
spatios, vedere stradala, numai 3 minute

pana la statia de metrou Gorjului. Necesita
imbunatatiri, pret negociabil. 53.000 {;

(0760.654.552 

1003. Militari, Gorjului,  et. 3/10, centrala
proprie, parchet, termopan, mobilat mod-

ern, aer, 60.900 {; (0723.627.543 

1004. Militari, Gorjului, semidec., et. 3/4,
confort 1, bloc reabilitat termic, termopan,

liber. 51.000 {; (0720.592.299 

1005. Militari, Gorjului, 2 camere semi-
dec., et. 9/10, 40 mp, 1971, Militari, langa

piata Gorjului, la 2 minute de metrou,
mijloace de transport in comun, piata,

super market. 2 camere, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, curat,
intretinut. 42.500 {; (0760.654.552 

1006. Militari, Gorjului, 2 camere, comi-
sion 0, dec., et. 1/4, 52 mp, 2019, 2

camere, etajul 1/4, bloc nou, bucatarie
inchisa 10 mp utili, geam la baie, centrala
proprie, calorifere de otel, prize, intrerupa-
toare, tamplarie Rehau 5 camere, maxim

10 minute pana la metrou. 58.000 {;
(0742.400.300 

1007. Militari, Gorjului, Moinesti semi-
dec., et. 3/8, 54 mp, 1985, stradal vedere
spate, 3 minute metrou, piata, confort 1,
etaj 3/8, se vinde mobilat utilat, aragaz,

frigider, masina de spalat, ac gresie,
faianta, parchet, termopan, accepta credit.

Rog seriozitate 62.500 {;
(0724.413.513 

1008. Militari, Iuliu Maniu dec., et. 1/6, 60
mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou p+6
beton si caramida Sect.6, predare la cheie,

compartimentari interioare caramida,fin-
isaje la alegere, centrala termica, statie
Ratb la 50 m, toate utilitatile, parcare.

51.000 {; (0733.248.555/
0725.083.454

envogueresidence@gmail.com 

1009. Militari, Iuliu Maniu 200 m, metrou,
dec., et. 1/11, 56 mp, 2019, Imobil nou situ-
at la 200 de metri de statia de metrou Pacii

ofera spre vanzare apartament cu 2
camere 56 mpu, etaj 1 din 11, complet
dec., 71.500 {; (0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro 

1010. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 3/9,
40 mp, 2019, direct dezvoltator, bloc nou 3
din 9 beton si caramida sector 6, predare

la cheie, compartimentari interioare
caramida, finisaje la alegere, centrala ter-
mica, statie Ratb, toate utilitatile, parcare.

38.000 {; (0733.248.555/
0725.083.454

envogueresidence@gmail.com 

1011. Militari, Iuliu Maniu, dec., et.
parter/6, 49 mp, 2018, Direct dezvoltator,

bloc nou p+6 beton si caramida sector 6 in
complex rezidential, predare la cheie, com-
partimentari interioare caramida, finisaje la

alegere, centrala termica proprie, statie
43.550 {; (0733.248.555/

0725.083.454
envogueresidence@gmail.com 

937. Militari - langa metrou Cora Lujeru-
lui, bloc nou dec., et. 1/8, 59 mp, 2020,
dezvoltator imobiliar vand apartament 2

camere dec., etaj 1 din 8, situat intre Cora
Lujerului si mall Plaza, la 5 minute de mers

pe jos de statia de metrou Lujerului si 3
minute de Mall Plaza. 73.000 {;

(0729.946.970 

938. Militari - langa metrou Cora Lujeru-
lui, bloc nou dec., et. 2/8, 61 mp, 2020,
dezvoltator imobiliar vand apartament 2

camere dec., etaj 1 din 8, situat intre Cora
Lujerului si mall Plaza, la 5 minute de mers

pe jos de statia de metrou Lujerului si 3
minute de Mall Plaza. 81.000 {;

(0729.946.970 

939. Militari - Pacii, Bucatarie inchisa,
Comision 0% dec., et. 1/4, 64 mp, 2018,

Apartament 2 cam, dec., finisat la alegerea
clientului, bucatarie inchisa, baie cu geam,
balcon, termen finalizare luna Mai 2019,
utilitati sector 6, acces rapid la mijloacele

de transport 5 minute. 66.800 {;
(0742.400.300 

940. Militari Auchan, semidec., et. 1/6,
56 mp, 2017, Lidl, dezvoltator, bloc locuit, 2
balcoane, living 28 mp cu buc open space,
finisat, ct, caramida interior/exterior, utilitati,
contorizat lift, mij. transport la 3 min. piet-

onal, metrou, credit, 45.000 {;
(0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

941. Militari Dambovita Lacul Morii
dec., et. 1/6, 57 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere dec. bucatarie
inchisa. 58.900 {; (0784.055.610

rusesabin@yahoo.com 

942. Militari Dambovita Lacul Morii
dec., et. 1/6, 60 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere dec. cu o super
vedere 2 balcoane. 63.900 {;

(0784.055.610
rusesabin@yahoo.com 

943. Militari Lujerului Veteranilor aparta-
ment 2 camere dec., et. 7/9, 57 mp, 1979,
proprietar, ap.mobilat si utilat, recent reno-
vat, langa statia de metrou Lujerului, zona f

linistita. 72.500 {; (0723.929.373
grandy.irina@gmail.com 

944. Militari Metro, semidec., et.
demisol/6, 44 mp, 2017, Lidl, dezvoltator,
demisol inalt, luminos, geamuri mari, fin-

isat, utilitati, contorizat separat, ct,
bucatarie open space, mijloace transport,
metrou, acte, credit, liber, merita vazut si
cumparat 30.000 {; (0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

945. Militari Metro, dec., 60 mp, 2017,
Lidl, dezvoltator, total dec., balcon 10 mp,
buc inchisa 10 mp, finisat, CT, caramida

interior/ exterior, utilitati, contorizat, lift, mij.
transport la 5 min. pietonal, metrou, credit,

acte, 55.000 {; (0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

946. Militari Metro, dec., et. 4/6, 65 mp,
2018, Militari Rezidential Apusului 2, str
Acvilei nr. 42, S+P+6E-imobil finalizat,

cadastru +intabulare, finisat la cheie, ct, 2
balcoane, compartimentare caramida,

toate utilitatile, loc parcare, accept credit
50.000 {; (0767.565.131/

0726.500.535 contact@rezidentialapusu-
lui.ro 

947. Militari Metro, apartament 2 camere,
semidec., et. 2/3, 40 mp, 2018, Oferta de
Pasti. Finisaje incluse prestabilite, ob san-

itare, usi, centrala termica, radiatoare,
prize, intrerupatoare, geam termopan, lift,
BCA, termosistem 10 cm, RATB 178 si

138. Finalizare noiembrie 2019. 30.000
{; (0744.665.665/ 0734.774.455 

948. Militari Metro, mutare rapida, comi-
sion 0% dec., et. 2/6, 62 mp, 2018, aparta-
mentele dispun de centrala proprie Ferolli,

gresie si faianta import Spania, parchet
laminat, usi interioare Bella Casa, usa met-

alica, obiecte sanitare si intrerupatoare
ceramice. 43.900 {; (0741.700.100 

949. Militari Residence vizavi de Ball-
room, str. Weiner dec., et. 4/6, 58 mp,

2018, Palada nr. 60 H, bloc locuit, 2 cam.,
usor de modificat in 3 camere, 2 bai, 2 bal-
coane. Tamplarie pvc Rehau 5 camere, usi
pinum pervaz pe ambele fete, statie auto-

buz 178. Cash, ipotecar, prima casa, nego-
ciabil. 49.000 {; (0799.999.970 

950. Militari Residence vizavi de Ball-
room,str. Weiner  et. 5/6, 53 mp, 2018, Pal-
ada nr. 60 H, blocul 1 finalizat, 2 balcoane

mici, la fiecare camera. Tamplarie pvc
Rehau 5 camere, usi pinum cu pervaz pe
ambele fete. Langa statie autobuz 178.
Cash, ipotecar, prima casa, negociabil.

46.000 {; (0799.999.970 

951. Militari Residence, dec., et. 3/4, 58
mp, 2017, apartament 2 camere dec.e,

mobilate si utilate, suprafata utila totala 56
mp, loc de parcare asigurat si boxa la

mansarda de 8 mp. 46.500 {;
(0760.060.850

cristicazacu2011@yahoo.com 

952. Militari Residence, 2 camere, credit
semidec., et. 2/6, 42 mp, 2019, legatura

directa metrou Lujerului bloc nou, structura
beton armat, compartimentare caramida,
finisaje la alegere incluse in pret, contor-
izari individuale, baie utilata 33.650 {;

(0741.700.100 

953. Militari Residence, Padurea Rosu,
Auchan Militari dec., et. 2/3, 65 mp, 2018,
Apartament de 3 camere dec. complet fin-
isat in ansamblu Rezidential nou, Avan-

garde City 3. Loc de parcare inclus in pre-
tul apartamentului, 31.500 {;
(0723.159.580/ 0722.150.470

office@avangardecity.ro 

954. Militari rezidential Apusului dec., et.
parter/3, 2011, proprietar, str. Drm. Bacriu-
lui, cartier rezidential, p/3, dec., comparti-

mentare caramida, balcon, bucatarie mobi-
lata si utilata, dormitor mobilat, dressing pe
hol, loc parcare in proprietate, 55.000 {;

(0726.414.738 

955. Militari Uverturii, 2 camere, con-
structie noua, semidec., et. 4/5, 47 mp,

2018, 2 camere, Uverturii, semidec., con-
str. 2018, finalizare mai 2019, se preda

complet finisat la cheie cu baie utilata com-
plet, suprafata 47 mp, luminos, centrala

termica, balcon, lift, ideal investitie 52.000
{; (0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

956. Militari, dec., et. parter/3, 60 mp,
2018, 2 camere, Militari, dec., 58 mpu, fin-

isat, dezvoltator 49.000 {;
(0770.745.494

officevictoryresidence@yahoo.com 

957. Militari, dec., et. 2/11, 53 mp, 2019,
apartament 2 camera de tip A in complex

Plaza Residence faza 2; 64.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

958. Militari, dec., et. 2/11, 53 mp, 2019,
apartament 2 camere de tip A in complex

Plaza Residence Faza 2. Unitatile se
predau semifinisate, termenul de finalizare

este in octombrie 2019 64.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

959. Militari, dec., et. 2/11, 60 mp, 2019,
apartament 2 camere de tip H in complex

Plaza Residence faza 2. Termen de
finalizare octombrie 2019, unitatile se

predau semifinisate; 70.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

960. Militari, dec., et. 3/11, 55 mp, 2019,
apartament 2 camere tip E in complex
Plaza Residence faza 2. Termen de

finalizare octombrie 2019, unitatile se
predau semifinisate. 65.200 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

961. Militari, dec., et. parter/11, 59 mp,
2019, Apartament 2 camere tip G in com-
plex Plaza Residence Faza 2. Unitatile se

predau semifinisate. 70.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 
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888. Metrou N. Grigorescu, fara comi-
sion, bloc nou, dec., et. parter/3, 59 mp,
2019, metrou N. Grigorescu, 12 minute,
bloc nou, 59 mp, dec.. Se vinde complet

finisat: gresie, faianta, parchet, usi, obiecte
sanitare, prize si intrerupatoare, centrala,

calorifere 64.500 {; (0736.380.186
cristina@star-construct.ro 

889. Metrou N. Teclu, 10 min., Titan, Pal-
lady dec., et. 1/3, 50 mp, 2018, Ap. dec,

spatios, balcon generos. Ap. este complet
finisat, g, f, p, t, centrala proprie, totul nou,

bransat la toate utilitatile sectorului 3.
Acces facil catre metrou, mutare rapida,

43.000 {; (0774.075.876 

890. Metrou Pacii, Iuliu Maniu, dec., et.
2/11, 55 mp, 2019, 2 camere dec. 55 mp,
etaj 2/11, complet finisat la alegere, cen-
trala termica de apartament, contorizari
individuale, pret TVA inclus. 71.500 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

891. Metrou Pacii, Iuliu Maniu, dec., et.
2/11, 60 mp, 2019, Imobil nou situat la 200

de metri de statia de metrou Pacii ofera
spre vanzare apartament cu 2 camere,

76.500 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

892. Metrou Piata Victoriei, Dorobanti
Capitale, Roma21 dec., et. 3/3, 51 mp,

1948, investitie, locuinta ap. in vila, 4 cam
incaperi+ dependinte, centrala proprie, ac,

parchet, gresie, termopan, mobilat utilat
total, multiple facilitati in ap. si-n zona.

Cauta schita, poze pe net cu nr telefon.
73.500 {; (0769.840.201 21romas-

treet@gmail.com 

893. Metrou Tineretului, bd. Cantemir,
semidec., et. 1/8, 52 mp, 1970, 2 camere,

5 minute - metrou si parc Tineretului
75.000 {; (0724.744.755

mihaela.smartrezidential@gmail.com 

894. Metrou Titan 7 minute, dec., et. 3/12,
51 mp, 2019, balcon, gresie, faianta, par-

chet, zona linistita, acces facil catre
mijloacele de transport in comun. Contor-
izarea apartamentelor este individuala.

Termopan, izolatie exterior, Mega Image,
Lidl. 67.500 {; (0736.380.186 cristi-

na@star-construct.ro 

895. Metrou Titan, finisaje premium,
comision 0. dec., et. 1/13, 51 mp, 2018, Va
propun la vanzare o garsoniera spatioasa,
in zona Titan, la doar 5 minute de mers pe
jos pana la statia de metrou Titan. In apro-
priere se afla Parcul Titan, scolii si gradi-

nite, 62.500 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

896. Metrou Valea Ialomitei, bulevardul
Timisoara dec., et. 10/14, 75 mp, 2018, ap

nou 2 camere foarte spatios in bloc
deosebit, predare la cheie, toate utilitatile,

metrou Valea Ialomitei, Bulevardul
Timisoara, Drumul Taberei. Direct dez-

voltator. Comision 0% 68.167 {;
(0771.238.843 info@neofort-biz.ro 

897. Mihai Bravu dec., et. 4/10, 73 mp,
2017, apartament 2 camere lux (disponibil-
itate variata) situat vis-a-vis de statia Mihai

Bravu, ansamblu rezidential nou, cu
finalizare in martie 2018, comision 0%,

direct dezvoltator 96.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

898. Mihai Bravu dec., et. 8/10, 54 mp,
1975, Muncii, 5 min metrou, intrare si

vedere stradala, liber, curat, spatios, bloc
anvelopat 2018. 68.500 {;

(0727.884.946/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

899. Mihai Bravu semidec., et. 8/9, 54
mp, 1964, Vatra Luminoasa, ocazie, 5 min.

metrou Iancului sau Muncii, cf. I, liber,
intrare si vedere stradala, balcon f. mare,

curat, acte la zi, 49.500 {;
(0727.884.946/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

900. Mihai Bravu - Tineretului, ultimele 2
apartamente dec., et. 9/9, 61 mp, 2018,
apartamentul lux, de 2 camere, 61 mp.,

vis-a-vis de statia de metrou Mihai Bravu,
este dec., spatios, vedere panoramica,

bloc nou, constructie 2018, finisaje premi-
um, incalzire prin pardoseala. 90.000 {;
(0725.985.767 sandu@metropolitanresi-

dence.ro 

901. Mihai Bravu metrou - comision 0%
ultimele oferte dec., et. 9/9, 68 mp, 2018,

apartament 2 camere, dec., de lux, 2
minute de metrou Mihai Bravu, spatios,
smart compartimentat, amplasat intr-un

bloc nou.Pozitionare deosebita si facila cu
acces direct la Sos. Mihai Bravu. 96.000
{; (0725.985.767 sandu@metropolitan-

residence.ro 

902. Mihai Bravu metrou 100 m, dezvolta-
tor, dec., 57 mp, 2019, bloc nou langa

metrou, peretii din caramida, bucatarie 10
mp inchisa, balcon mare, centrala proprie,

finisaje premium, accept credit bancar,
Mihai Bravu, Vitan, Tineretului, Dristor

77.400 {; (0761.309.031 

903. Mihai Bravu metrou, 100 m, dez-
voltator, dec., 55 mp, 2019, bloc nou langa
metrou, peretii din caramida, bucatarie 10
mp inchisa, balcon mare, centrala proprie,

finisaje premium, accept credit bancar,
Mihai Bravu, Vitan, Tineretului, Dristor

75.012 {; (0761.309.031 

904. Mihai Bravu stradal, metrou Iancului
la 1 minut, ideal rezidenta, investitie semi-

dec., et. 2/8, 50 mp,  56.000 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

905. Mihai Bravu, dec., et. 7/10, 54 mp,
1981, 10-12 minute metrou, dec., centrala,
bloc reabilitat, toate actele, etajul 7/10, ter-

mopan, usa metalica 67.500 {;
(0732.135.467 

906. Mihai Bravu, dec., et. 3/9, 70 mp,
2017, apartament de 2 camere lux,

incalzire in pardoseala, fatada ventilata,
constructie cadre beton+fatada ventilata,
finisaje incluse, comision 0, 89.900 {;

(0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

907. Mihai Bravu, dec., et. 8/9, 59 mp,
1983, Dristor, str Racari, cf I, liber, pozitie si
compartimentare deosebite, acte la zi, se

vinde mobilat si utilat. 69.000 {;
(0727.884.946/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

908. Mihai Bravu, 2 camere, terasa 20
mp, dec., et. 9/9, 73 mp, 2018, Apartament
compus din 2 camere dec.e, situat la etajul
9, foarte bine compartimentat, foarte spa-

tios, 73.34 mp cu balcon foarte mare -
19,24 mp - dispus pe toata suprafata

apartamentului. 96.000 {;
(0725.985.767 sandu@metropolitanresi-

dence.ro 

909. Mihai Bravu, 2 minute de metrou
Mihai Bravu, dec., et. 5/9, 55 mp, 2019,

direct dezvoltator, comision 0%, 2 camere,
terasa 5,38 mp, 79.800 Euro+ tva, finisaje
premium incluse in pret, locuri de parcare

optional. 79.800 {; (0786.700.901/
0724.588.681 vanzari@global-

residence.ro 

910. Mihai Bravu, ap. mobilat si utilat
Vitan, bloc semidec., et. 4/6, 63 mp, 2007,

agentie, va prezentam. 2 camere spa-
tioase, bloc an constructie 2007, lift mod-

ern, apartamentul se vinde mobilat si utilat,
metrou la 5-7 minute, mij. de transport la 2
minute. Mihai Bravu, Calea Vitan 76.900

{; (0724.996.460 

911. Mihai Bravu, apartament vis a vis de
metrou, dec., et. 2/8, 55 mp, 2019, Mihai
Bravu, apartament in bloc nou, comparti-

mentare caramida, se preda la cheie,
bransat la toate utilitatile, contorizat individ-
ual. Blocul se afla la 2 minute de metrou si

ratb. Zero comision. 79.800 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 



1111. Obor, semidec., et. 10/10, 50 mp,
1965, 2 camere Bucur Obor, apropiere

metrou, semidec., etaj 10/10, fara
imbunatatiri, bloc reabilitat, cadastru, intab-
ulare, liber. 47.900 {; (0749.199.194/
0749.199.194 viorica@confortcasaimobil-

iare.ro 

1112. Obor, Colentina stradal, complex
Rose Garden, dec., et. 10/12, 68 mp,

2009, metrou 7 min, Mall Veranda 5 min,
Pipera 10 min, stradal, 2 lifturi, bl. nou, 2
terase mari, um, paza BGS, mobilat com-

plet, ideal investitie, randament bun la
inchiriere, minim 400 Euro/luna, 82.500

{; (0722.614.867/ 0723.947.833 

1113. Obor, Colentina, Doamna Ghica
langa Rosegarden dec., et. 8/10, 53 mp,
1971, stradal, aproape de metrou, mall

Veranda, Kaufland, parcul Plumbuita, bloc
reabilitat termic, dec. bloc 1971 reabilitat

termic, 53 mp, gfp, um, th, ac, mobilat
modern, apartament de mijloc, cadastru,
intabulare, 56.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

1114. Obor, Colentina, Doamna Ghica
parc Plumbuita, dec., et. parter/8, 56 mp,
1980, metrou Obor 10 min., mall Veranda,

Kaufland 5 min. Ratb 3 min., bloc 1980
reabilitat termic, imbunatatiri, renovat

recent g, f, p, um, th, ac, cadastru, intabu-
lare, accept credit prima casa, eliberabil

rapid, 62.000 {; (0723.947.833/
0722.614.867 

1115. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 5/10, 58 mp, 1979, 5/10, dec., 58
mp, constructie 1979, semistradal, aparta-
ment pe mijloc, orientare SUD, scara cura-
ta, zona linistita, acces rapid la mijloacele
de transport in comun, cadastru, intabu-

lare. 58.000 {; (0787.882.999 

1116. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 3/10, 54 mp, 1976, vav Parc

Plumbuita, langa Bcr, etaj 3/10, cf, 1 dec,
54 mp, bloc 1976 reabilitat termic fara risc
seismic, pe mijloc, orientare est, vedere

deschisa, imb, g, f, p, termopan, um,
cadastru, intabulare, 61.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1117. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
langa hotel Sir, dec., et. 9/10, 48 mp, 1976,

15 min., metrou, vav. parc Plumbuita,
aproape, Kaufland, Mall Veranda, cf. 2

sporit hol locuibil, vedere mixta, orientare
E-V, vedere deschisa, curat, termopan,

um, ac, gresie, faianta, 46.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1118. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc Plumbuita-BCR dec., et. 3/10, 54 mp,

1976, 3/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bloc reabilitat termic,

fara risc seismic, cadastru, intabulare,
energetic, acces rapid la transportul in

comun, orientare est, se accepta credit,
negociabil 60.000 {; (0787.882.999 

1119. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Tei
semidec., et. 5/10, 56 mp, 1979, aproape

Kaufland, Mall Veranda, Parc Tei, Plumbui-
ta, etaj 5/10, cf.1 semi 56 mp, bloc 1979 pe

mijloc, orientare sud, baie cu fereastra,
bucatrie patrata, imb, g, f, p, termopan, um,

cadastru, intabulare, 62.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1120. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, dec., et. 1/10, 40 mp, 1976, 15 min
metrou Obor vav Parcul Plumbuita cf 2,

dec, 40 mp, bloc 1976, pe mijloc, orientare
sud-vest, imb, termopan, usa metalica,

cadastru, intabulare, ideal locuit/investitie.
45.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

1121. Obor, Colentina, Kaufland, Mall
Veranda, dec., et. 9/10, 51 mp, 1970, 8

min. metrou, Masina de Paine, etaj 9/10,
dec., pachet masiv, termopan, geam la

baie, bloc reabilitat termic, fara risc seis-
mic, 2 lifturi, liber, cadastru, intabulare, se

accepta credit 58.000 {; (0787.882.999 

1122. Obor, Colentina, stradal, Stefan cel
Mare, ACR, dec., et. 2/10, 47 mp, 1971, 2
min., metrou vav magazinul Obor, aproape

mall Veranda, Mosilor, cf.1 dec., 47 mp,
bloc 1971 reabilitat fara risc seismic, pe
mijloc, orientare S-E, pe mijloc, vedere

deschisa, imb, g, f, p, t, um, ac, cadastru,
intabulare, 61.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

1123. Obor, Colentina, stradal, Teiul
Doamnei, dec., et. 5/10, 52 mp, 1970, vav
Rose Garden, Metrou Obor 5 min, Kau-
fland, Mall, piata Obor, bloc reabilitat ter-
mic, fara risc seismic, super civilizat, ori-
entare sud-est, gresie, faianta, parchet,

UM, AC, termopan, mobilat complet, cad.-
intab., ideal investitie, 51.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

1124. Obor, Colentina, Tei, Doamna
Ghica, semistradal semidec., et. 5/10, 56

mp, 1979, 5/10, cf 1, sdec, 56 mp, orientat
pe Sud, luminos, reabilitat termic, geam la
baie, amenajat, g, f, p, t, um, aer condition-

at, instal sanitare noi, balcon spatios,
bucatarie mobilata, intab, zona linistita,acc

credit, 63.000 {; (0787.882.999 

1125. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
langa Scoala 30 dec., et. 8/10, 40 mp,

1977, Lacul Tei, Teiul Doamnei 10 min. de
metrou Obor, aproape de parcul Tei,

Plumbuita, bloc reabilitat termic, scara civi-
lizata fara restantieri, pe mijloc, orientare V,
imb., curat, accesibil imediat, liber, acte ok,

47.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

1126. Obor, Masina de Paine 14,  et. 9/10,
51 mp, 1969, Obor, Masina de Paine 14,

vand apartament 2 camere, semi-dec., etaj
9/10, 51 mp, c-tie 1969 fara risc seismic,
complet mobilat si utilat, gresie, faianta,

parchet, termopan, renovat, bloc reabilitat.
54.000 {; (0725.073.075 valentinacali-

toiu.imob@gmail.com 

1127. Obor, Masina de Paine, 5 min.,
metrou dec., et. 8/10, 50 mp, 1970, mall
Veranda, piata, Kaufland, Colentina, bloc

1970 reabilitat termic, orientare est, baie cu
fereastra, curat, g, f, p, termopan, um, liber,

cadastru, intabulare. 58.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1128. Obor, Teiul, Doamnei Colentina
Complex Rosegarden, dec., et. parter/11,

60 mp, 2014, metrou Obor 7 min, mall
Veranda 5 min. Pipera 10 min. In planul 2,
bloc nou 2014, terasa mare dubla, paza

BGS, loc de parcare subteran, boxa, mobi-
lat complet-utilat, cad. intabulare, se

accepta credit, 75.000 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

1129. Obor,Colentina,Teiul
Doamnei,Kaufland,Mall Veranda dec., et.
6/8, 52 mp, 1985, sectia 7 Politie, semi-

stradal, 6/8, cf 1, dec, 52 mp, mobilat, utilat
complet, bl 1985, reabilitat termic, 2lifturi,
pe mijloc, orientat pe Est, g, f, p, t, um,

instal sanitare si electrice noi, intab, zona
linistita, neg. 65.000 {; (0770.956.572 

1130. Obregia, 10 minute metrou P-ta
Sudului dec., et. 6/10, 60 mp, 2018, Obre-

gia - Sun Plaza, 10 minute metrou P-ta
sudului, bloc nou, finisaje moderne,

predare la cheie, lift, centrala termica, par-
care. Se accepta credit bancar sau plata

cash. 69.500 {; (0774.075.901/
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

1024. Militari, Iuliu Maniu, strada Apusu-
lui dec., et. 2/4, 54 mp, 1985, apartamente
2 camere confort 1 dec., bloc N, an 1985,

et. 2/4, s. 54 mp cu balcon, toate
imbunatatirile, um, g, f, t, p, instalatii san-

itare si electrica noi, contor gaze, orientare
rasarit, toate actele. 54.000 {;

(0721.262.173 ion.cdumitru@yahoo.com 

1025. Militari, Lacul Morii dec., et. 1/11,
49 mp, 2019, vedere superba spre Lacul
Morii. Constructie solida. Finisaje de cali-

tate superioara (Delta Studio, Roca,
Pinum, Immergas). Finalizare 2019, direct

dezvoltator, comision 0, reducere plata
cash, 47.900 {; (0730.879.032 ange-

lo.novuminvest@gmail.com 

1026. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 semidec., 45 mp, 2018, Chi-

ajna, bloc d+p+7, lift, geam tripan Sala-
mander, pereti zidarie, statie Ratb 178,
138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,

optional finisaje la alegere, bucatarie open-
space, parcare, detalii la www.nuferilor.ro

34.500 {; (0772.020.517/
0744.689.623

apartamente2016@gmail.com 

1027. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 dec., 70 mp, 2019, Chiajna,
Rosu, bloc D+P+7, lift, finalizat, geam tri-

pan Salamander, pereti zidarie, statie
Ratb, parcare, taxe mentenanta 0, dez-

voltator, optional finisaje la alegere, dec.,
detalii la www.nuferilor.ro 49.500 {;

(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-
mente2016@gmail.com 

1028. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 dec., 56 mp, 2018, Chiajna,
Rosu, bloc D+P+7, lift, geam tripan Sala-
mander, pereti zidarie, statie Ratb 178,
138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,

optional finisaje la alegere, parcare, final-
izat, detalii la www.nuferilor.ro, 43.500 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

1029. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G dec., 70 mp, 2019, Chiajna,
Rosu, bloc D+P+7, lift, geam tripan Sala-
mander, pereti zidarie, statie Ratb 178,
138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,

optional finisaje la alegere, parcare, final-
izat, detalii la www.nuferilor.ro, 49.500 {;

(0772.020.517
apartamente2016@gmail.com 

1030. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G dec., 74 mp, 2019, Chiajna,
Rosu, bloc D+P+7, lift, geam tripan Sala-
mander, pereti zidarie, statie Ratb 178,
138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,

optional finisaje la alegere, parcare, final-
izat, detalii la www.nuferilor.ro, 52.500 {;

(0772.020.517
apartamente2016@gmail.com 

1031. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Tineretului 31 dec., 50 mp, 2018, Chiajna,

Dudu, bloc d+p+6+m, lift, geam tripan
Salamander, pereti zidarie, statie Ratb

178, 138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,
optional finisaje la alegere, parcare, final-
izat, detalii la www.nuferilor.ro 35.500 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

1032. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Tineretului 31 dec., 74 mp, 2019, Chiajna,
Rosu, bloc D+P+7, lift, geam tripan Sala-
mander, pereti zidarie, statie Ratb 178,
138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,

optional finisaje la alegere, parcare, final-
izat, detalii la www.nuferilor.ro, 52.500 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

1033. Militari, Lidl, Chiajna, dec., et. 7/7,
49 mp, 2018, apartament 2 camere, Mili-

tari, Rezervelor, Lidl, 44.500 {;
(0725.744.950/ 0771.310.310 militarirez-

ervelor@gmail.com 

1034. Militari, Lidl, Chiajna, dec., et. 7/7,
51 mp, 2017, va asteptam in complexul

rezidential Militari Rezervelor 79, pentru a
vedea viitoarea dumneavoastra locuinta.

47.500 {; (0725.744.950 
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1085. Mosilor, stradal, Mihai Bravu, langa
metrou Obor semidec., et. 7/8, 57 mp,

1980, Stefan cel Mare, aproape Magazinul
Obor, piata, Mall Veranda, etaj 7/8 cf. 1

semi 57mp, bloc 1980, vedere mixta, ori-
entare sud-vest, bucatarie patrata, baie cu
fereastra, fara amenajari recente, cadas-
tru, intab, 74.500 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

1086. Mosilor, vanzare apartament 2
camere dec., et. 1/10, 1985, Calea Mosilor,
Pizza Hut, ap. 2 cam dec., 53 mp utili bloc
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

2018, finisaje la alegerea clientului,
bucatarie inchisa, centrala proprie 24 kw,

vedere est, utilitati, acces rapid la
mijloacele de transport, 1 minut, comis 0.

64.000 {; (0742.400.300 

1067. Militari, Uverturii, bloc stradal,
comision 0, dec., et. 1/9, 61 mp, 2018,

Apartament 2 camere, constructie noua
2018, finisaje la alegerea clientului,

bucatarie inchisa, centrala proprie 24 kw,
vedere Vest, utilitati, acces rapid la

mijloacele de transport 1 minut, comis 0.
67.000 {; (0742.400.300 

1068. Militari, Uverturii, dec., comision 0,
dec., et. 3/9, 71 mp, 2019, apartament 2
camere, dec., imobil nou 2019, etaj inter-

mediar. Imobilul se vinde complet finisat, la
cheie, centrala proprie, contorizare individ-

uala. Comision 0. 73.000 {;
(0742.400.300 

1069. Militari, Uverturii, dec., comision 0,
dec., et. 6/9, 58 mp, 2019, vand aparta-

ment 2 camere, dec., etaj intermediar, bal-
con, imobilul este situat la circa 15 minute
de statia de metrou Gorjului. Apartamentul
se preda complet finisat, la cheie. 64.000

{; (0742.400.300 

1070. Militari, Uverturii, Lacul Morii,
Novum, dec., et. 3/11, 63 mp, 2019, final-

izat, vedere superba spre Lacul Morii. Con-
structie solida. Finisaje de calitate supe-
rioara, Saloni, Roca, Pinum, Immergas.
Parcare subterana, direct dezvoltator;

59.900 {; (0722.396.904 andrei.novu-
minvest@gmail.com 

1071. Militari, Uverturii, Mega Image
dec., et. 2/4, 1980, 1980 constructie bloc,
dec. 55 mp, etaj 2/4, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, zona verde si linistita, loc parcare

platit la ADP, cadstru si intabulare. 65.900
{; (0731.144.153/ 021.231.23.18 

1072. Militari, Uverturii, Rosu, dec., et.
2/3, 58 mp, 2017, apartament 2 camere

dec. 58 mp Militari Rosu foarte aprope de
Uverturii Lidl. Bloc nou, finalizat 2017,

toate utilitatile functionale. Apartamentele
se vand finisate integral, parchet, gresie,

faianta 54.000 {; (0744.212.102
office@primuss.ro 

1073. Militari, Uverturii, stradal, dec., et.
2/8, 53 mp, 1984, toate imbunatatirile,

zona si bloc impecabile, liber, acte, acc.
credit, 58.000 {; (0722.118.873/

021.434.30.60
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

1074. Militari, Uverturii, studio, bloc nou,
semidec., et. 2/4, 45 mp, 2019, vand stu-
dio, 45 mp utili, bloc nou, zona Militari -

Uverturii, etaj intermediar, centrala proprie,
stradal.Direct devoltator, comision 0%,

54.000 {; (0742.400.300 

1075. Militari-Apeductului, dec., et.
2/4, va ofer spre vanzare un apartament
de 2 camere, confort 1, in zona Apusului

Complex, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, liber, cadastru si intabulare.

53.000 {; (0730.421.581/
0745.903.252 

1076. Militari-Uverturii, dec., comision
0% dec., et. 6/9, 62 mp, 2019, apartament
2 camere, dec., 62 mp utili (balcon inclus).
Zona bd.Uverturii, in imediata vecinatate a

mijloacelor de transport. Imobil nou, se
preda complet finisat. 67.000 {;

(0742.400.300 

1077. Militari-Uverturii, dec., comision
0% dec., et. 1/4, 62 mp, 2019, apartament
2 camere, decomndat, 62 mp utili, balcon,
centrala proprie, contorizare individuala.
Zona Militari, Uverturii-Apusului. Imobil

nou, apartamentele se predau complet fin-
isate, la cheie. 68.000 {;

(0742.400.300 

1078. Militatii Pacii - Valea Cascadelor -
Lidl dec., et. 1/9, 61 mp, 2020, apartament
2 camere, dec., cu o suprafata de 61.70

mp, bucatarie inchisa de 8.30 mp, un dor-
mitor de apoximatic 12 mp si o baie de 5

mp. Imobilul este situat la strada, langa Lidl
si Kaufland. 66.000 {; (0742.400.300 

1079. Mosilor /bvd Ferdinand dec., et.
1/4, 85 mp, 2018, apartamente cu 2,3,4

camere si garsoniere, finisaje de lux.
Ansamblul Rezidential Calusei 54, situat in
Zona Calea Mosilor- Foisorul de Foc, viza-
vi de Pizza Hut - Metrou Piata Obor - Calu-

sei 54. 115.000 {; (0766.834.449/
0765.272.124 

1080. Mosilor, dec., et. 9/10, 60 mp,
1981, Fainari, dec, cf. 1, et. 9/10, suprafata
60 mp, bloc din 1981 reabilitat, 2 balcoane,
fara amenajari recente, cadastru+intabu-

lare. 74.500 {; (0757.866.152 

1081. Mosilor, 2 minute metrou Obor
dec., et. 9/9, 58 mp, 1980, 9/9 cu etaj

tehnic, 58 mp, semimobilat, renovat com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, usi interioare noi, aer condi-
tionat, 2 balcoane, bloc reabilitat termic,

cadastru, intabulare, discutabil 69.900 {;
(0787.882.999 

1082. Mosilor, Foisorul de Foc, liceul
Xenopol, dec., et. parter/2, 76 mp, Hala

Traian- strada Constantin Kiritescu, ap. 2
camere parter inalt, camere inalte, superi-
mobil construit de evrei, centrala propie,

liber, strada liniatita, superpozitie centrala,
75.000 {; (0746.091.481 

1083. Mosilor, Obor metrou, dec., et.
9/10, 60 mp, 1982, 2 camere dec. langa

metrou Obor, 1982, 60 mp construiti, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, balcon
inchis, ideal pentru locuit sau investitie,

inchiriere, bloc reabilitat, 1 minut de
metrou. 69.990 {; (0749.131.838 

1084. Mosilor, Stefan cel Mare, metrou,
dec., et. 9/9, 58 mp, 1980, 2 minute

metrou, 9/9 cu etaj tehnic, 58 mp, semimo-
bilat, renovat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, usi interioare

noi, aer conditionat, 2 balcoane, bloc
reabilitat termic, cadastru, intabulare, disc.,

69.900 {; (0787.882.999 

1134. Oltenitei, 2 camere, Prima Casa
dec., et. 1/2, 52 mp, 2019, ratb 402, direct

de la dezvoltator apartament nou,
deosebit, cu suprafata mare si comparti-
mentare moderna, cu foarte multa lumina

naturala. Se vinde la cheie, cu Prima Casa
avans 5%. 47.000 {; (0787.672.423 

1135. Oltenitei, 3 minute Ratb, dec. dec.,
et. 1/3, 50 mp, 2018, apartament 2

camere, dec., 50 mp, amplasat in cadrul
unui ansamblu rezidential in zona Oltenitei,

acces rapid Ratb, finisaje moderne,
predare la cheie, centrala termica, parcare,

accept credit ipotecar. 41.000 {;
(0774.075.901/ 0773.903.372 

1136. Oltenitei, Berceni, dec., et. 3/5, 41
mp, 2018, apartament 2 cam. Sos.

Oltenitei disponibil imediat. Apartamentul
se vinde complet finisat si bransat la toate

utilitatile. Merita vazut, doar plata cash,
43.900 {; (0730.888.286 

1137. Oltenitei, Berceni, dec., et. 3/5, 41
mp, 2018, apartament 2 camere "tip stu-

dio", sos.Oltenitei racordat la toate utilitatile
(gaz, apa, canalizare, electricitate). Mutare

imediata! Doar plata cash!! 42.900 {;
(0730.888.286 

1138. Oltenitei, Berceni, dec., et. 3/5, 57
mp, 2019, ocazie, apartament 2 camere
dec. sos. Oltenitei et. 3, bloc nou, finisat

complet cu materiale de cea mai buna cali-
tate. Mutare imediata, se accepta si credit

58.500 {; (0730.888.286 

1139. Oltenitei, bloc finalizat, complex
nou dec., et. 1/2, 52 mp, 2018, Oltenitei, 2
camere finalizat. Apartamentul se preda la

cheie cu toate finisajele: gresie, parchet
natural, faianta, tamplarie, termopan, usi

de int/ ext., centrala proprie. Contact,
46.900 {; (0787.525.649

liviuhantar@tophome.ro 

1140. Oportunitate 2 camere Barbu
Vacarescu semidec., et. parter/3, 36 mp,

2007,  67.000 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

1141. Oportunitate 2 camere, 1 Mai
dec., et. parter/3, 50 mp, 2018,  94.900 {;
(0735.551.422 florin.toma@catoma.ro 

1142. Oportunitate apartament 2
camere, Bazilescu, Bucurestii Noi dec., et.

2/3, 40 mp, 2018,  59.900 {;
(0720.714.919

razvan.dumitrescu@catoma.ro 

1143. Oradea, zona Seleus, fara comi-
sion, R9133  et. 2/5, 51 mp, 1970, propri-

etatea este un apartament de 2 camere de
51,82 mp cu balcon, situat la etajul 2 al

unei cl?diri în stil bloc cu cinci etaje, datând
din anii 1970. Ag. Iordan Daniel. 52.080

{; (0720.100.339 

1144. Otelu Rosu, zona Central, R0795
et. 2/4, 33 mp, 1970, imobil tip apartament
cu doua camere si dependinte, dec., situat
la etajul doi al unui bloc de locuinte colec-

tive, cu regim de inaltime P+4E, dat in
folosinta in perioada 1970 9.025 {;

(0726.162.672 

1145. Otopeni strada Maramures, dec.,
et. parter/3, 50 mp, 2019, apartament 2

camere la parter, dec. cu gradina de aprox-
imativ 40 mp in suprafata si loc de parcare
inclus. Pozele sunt cu titlu de prezentare
din apartamente deja vandute in aceeasi

locatie 58.000 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

1146. Otopeni, dec., et. parter/2, 48 mp,
2019, Etalon Residence, blocuri noi cu fin-
isaje premium la alegere, predare in aprilie
2019 situate pe str. Maramures intr-o zona

centrala.Achizitie dezvoltator - comision
0%. 57.500 {; (0722.602.948/

0722.602.948 andrei@proestate.ro 

1147. Otopeni, 23 August, semidec., et.
3/3, 57 mp, 2015, bloc solid, constructie

2015, etaj 3/3, vedere panoramica, finisaje
de calitate, gresie, faianta, parchet lemn

masiv, aer conditionat, usa metalica, cen-
trala termica proprie, debara, loc de par-

care. 71.000 {; (0735.360.736 

1148. Otopeni, 23 August, dec., et. 1/3,
73 mp, 2008, nou, supeoferta! Pozitie
foarte buna (Otopeni - Bulevardul 23

August), apartament nou de 2 camere situ-
at la etajul 1 in bloc de 4 etaje, cu finisaje
superioare. Pret 850 e/mp utili, 425 e/mp

terasele. 61.200 {; (0744.525.191/
0744.536.466 escada.gts@gmail.com 

1149. Otopeni, AmbasadOr Home com-
plex 2 camere, dec., et. 2/4, 72 mp, 2018,

www.ambasador-home.ro - direct dezvolta-
tor, ap. finalizat, predare imediata, incalzire
pardoseala, videointerfon, spatii verzi, lift,

paza, finisaje lux. 75.500 {;
(0734.442.219

anca.serban@ambasador-home.ro 

1150. Otopeni, Complex rezidential
AmbasadOr Home dec., et. 1/4, 83 mp,
2018, www.ambasador-home.ro - direct

dezvoltator Ap finalizat, predare imediata,
paza, lift, spatii verzi, videinterfon, bal-

coane, granit, incalzire pardoseala, finisaje
lux, ideal si pt investitie (inchiriat). 91.000

{; (0734.442.219
anca.serban@ambasador-home.ro 

1151. Otopeni, complex rezidential
AmbasadOr Home dec., et. 3/4, 73 mp,
2018, www.ambasador-home.ro, direct

dezvoltator,oferta promotionala! Finalizat,
predare imediata, spatios, balcoane, gran-

it, lift, finisaje lux, paza, spatii verzi,
videointerfon, incalzire pardoseala.

74.800 {; (0734.442.219 anca.ser-
ban@ambasador-home.ro 

1152. Ozana Titan apartament 2 camere
dec., et. 1/5, 50 mp, 2019, direct dezvolta-

tor 0% comision de administrare. Prop-
unem spre achizitie un apartament de 2

camere complet decomadat situat la doar
cateva minute fata de statia de metrou 1

Decembrie 1918, 42.000 {;
(0738.155.832 teodor@activestate.ro 

1153. Ozana, 1 Decembrie 1918, dec., et.
1/5, 53 mp, 2019, direct dezvoltator 0,

comision de administrare. Propunem spre
achizitie un apartament de 2 camere com-

plet decomadat situat la doar cateva
minute fata de statia de metrou 1 Decem-

brie 1918. 44.500 {; (0738.155.832
teodor@activestate.ro 

1154. Ozana, Fetesti, cartier nou, dec., et.
1/4, 60 mp, 2018, Ozana, apartament 2

camere dec., bucatarie inchisa, loc parcare
gratuit. bloc nou, vedere rasarit, totul nou.

53.500 {; (0749.450.409/
0771.789.644 

1155. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 4/5, 52 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere 51,65 mp utili, complet fin-

isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare. 47.770 {; (0722.485.440
office@estimobiliar.ro 

1156. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. parter/4, 56 mp, 2019,
apartament 2 camere 55,9 mp utili, com-

plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 53.100 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1157. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 5/5, 118 mp, 2018,

apartament 2 camere cu terasa 118,25 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare. 86.750 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1158. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 1/4, 57 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere, dec., 56.17 mp utili, se
livreaza complet finisat si utilat cu centrala

termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, usa metalica, insta-
latii sanitare. 54.055 {; (0722.485.440

office@estimobiliar.ro 

1159. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. parter/4, 50 mp, 2019,

apartament 2 camere 50 mp utili, complet
finisat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare, 49.305 {; (0722.485.440
office@estimobiliar.ro 

1160. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 4/4, 49 mp, 2019,

apartament 2 camere tip studio, 48.4 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant, usa
metalica, instalatii sanitare. 48.000 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1161. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. parter/4, 47
mp, 2018, apartament 2 camere dec.,

46.85 mp utili, complet finisat si utilat cu
centrala termica proprie, calorifere, obiecte

sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant, usa metalica, instalatii sanitare.
44.500 {; (0722.485.440 office@esti-

mobiliar.ro 

1162. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 2019, sector 3 dec., et. 2/5, 53 mp,

2019, ap 2 cam., studio 53,1 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 49.110 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1163. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 2019, sector 3 dec., et. 5/5, 55 mp,
2019, apartament 2 camere 55,35 utili,

complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 52.000 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1164. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 2019, sector 3 semidec., et. 5/5, 57

mp, 2018, apartament 2 camere 56,6 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare, 52.350 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1165. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 2019, sector 3 dec., et. parter/4, 50
mp, 2019, apartament 2 camere, dec.,

50.00 mp utili, se livreaza complet finisat si
utilat cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, usa met-

alica, instalatii sanitare 49.305 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1166. Ozana, Theodor Pallady, dec., et.
1/4, 47 mp, 2018, apartament superb,
amplasat in zona noua, bloc nou, fara

intermediari, aproape mijloace transport,
vedere pe rasarit, dec., absolut totul nou.

Nu colaborez cu agentiile. 44.500 {;
(0738.191.831/ 0749.450.409 

1167. Ozana, Titan, apartament 2 camere,
dec., et. 1/5, 60 mp, 2019, direct dezvolta-
tor 0 comision de administrare. Propunem
spre achizitie un apartament de 2 camere
complet decomadat situat la doar cateva
minute fata de statia de metrou 1 Decem-

brie 1918; 49.500 {; (0738.155.832
teodor@activestate.ro 

1168. Pache Protopopescu, Popa Nan,
semidec., et. 1/6, 47 mp, 2016, confort 1,

semidec., 47 mp, an constructie 2016,
mobilat complet, utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala termica, televizor,

masina de spalat, frigider, cuptor, plita,
aspirator. 83.500 {; (0758.230.771

filip@confortcasaimobiliare.ro 

1169. Pache Protopopescu, PRO TV
semidec., et. parter/1, 56 mp, 1940, 2

camere semidec.e intr-o vila cu un etaj se
afla la parter cu vedere stradala, locatia
este foarte buna pentru firme; cabinet

stomatologic, medical, psihoterapie, cu
imbunatatiri g, f, p, usa metalica. 57.500
{; (0749.199.196 lenus@confortca-

saimobiliare.ro 

1170. Pacii, apartament 2 camere de van-
zare la doi pasi dec., et. 3/4, 50 mp, 1978,
apartament cu 2 camere dec. de vanzare

in Militari. Apartamentul este la 5 minute de
mers pe jos de metrou Pacii si la 10 minute

de metrou Gorjului. 56.000 {;
(0726.758.679 danutc2009@gmail.com 

1171. Pacii, Iuliu Maniu, sector 6, 200 m
metrou, dec., et. 2/11, 60 mp, 2019, Imobil
nou, 2 camere dec. 60 mpu, etaj 2/11, fin-

isaje la alegere, contorizari individuale,
centrala termica de apartament. 76.500
{; (0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

1172. Pacii, vand apartament 2 camere la
5 minute metrou semidec., et. 2/7, 55 mp,
1986, vanzare apartament 2 camere semi-
dec., zona Militari, Iuliu Maniu, et 2 din 7.
Blocul este situat asa: cum veniti dinspre

Autostrada Bucuresti-Pitesti primul pe
dreapta. Suprafata 55 mp, an 86. 60.000

{; (0726.758.679
danutc2009@gmail.com 

1173. Padurea Rosu Militari Residence
dec., et. 1/3, 49 mp, 2018, apartament cu 2

camere, 49 mp utili dec., complet finisat.
Disponibil pentru credit prima casa sau

credit ipotecar. 45.900 {;
(0723.159.580/ 0722.150.470 

1174. Pajura dec., et. 7/10, 51 mp, 1975,
Baiculesti, vand ap. cu 2 camere, dec. ren-
ovat cu imbunatitri, parchet, gresie, faianta,
termopa, usa metalica, mobilat, loc de par-
care, etaj 7/10, construit in anul 1975, bloc

reabilitat termic 61.999 {;
(0747.140.370 

1175. Pajura, Bucurestii Noi, semidec., et.
2/10, 50 mp,  55.500 {; (0730.928.310

trimbitasu@gmail.com 

1176. Pajura, sector 1, Bucuresti semi-
dec., et. parter/4, 60 mp, 1965, Pret redus!

2 camere Pajura, sector 1, renovat inte-
gral, foarte calduros, complet mobilat si uti-
lat. Comision 0% la cumparare 64.900 {;
(0731.444.888 sorina@regency-imobil-

iare.ro 

1177. Pajurei, semidec., et. parter/4, 50
mp, 1968, Pajurei nr. 17, p/4, loc de par-

care, centrala termica, boxa, toate actele in
regula, acceptam credit, ocazie, cea mai

buna oferta din zona. 49.990 {;
(0753.075.109 

1178. Pallady metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 1/4, 60 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere dec., 59.40 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant, usa metalica,
instalatii sanitare. 53.500 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1179. Pallady, dec., et. 1/2, 56 mp, 2019,
ansamblul rezidential este amplasat in

zona Theodor Pallady, la doar 400 m de
statia de metrou 1 Decembrie 1918,

aproape de zona de interes din estul capi-
talei: zona comerciala Metro Ikea, Auchan.

65.200 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

1180. Pallady, ap 2 camere, direct dez-
voltator dec., et. 1/3, 63 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere, dec.. Etaj 1/3, zona de
vile, spatii verzi. Se accepta credit. Con-
structie 2019. Loc de parcare inclus. Fin-
isaje la alegerea dvs. Direct dezvotlator,
comision 0. 64.000 {; (0738.191.831

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1181. Pallady, apartament 2 camere,
comision 0 dec., et. 2/4, 57 mp, 2018,

apartament 2 camere, complet dec., spa-
tios. Se afla la etajul 2 din 4 etaje, con-

structie 2018. Direct dezvoltator, comision
0. Se accepta si credit prima casa. Finisaje

la alegerea dvs. 51.500 {;
(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

1182. Pallady, bloc nou, metrou 1 Decem-
brie, acte gata dec., et. 3/4, 57 mp, 2018,
ap dec, spatios, bucatarie mare, inchisa, 3

balcoane. Finisaje lux, centrala proprie,
bransat la toate utilitatile sectorului. Acces

facil catre metrou, mutare rapida, acte
gata, se accepta prima casa. 55.000 {;

(0771.789.644 

1035. Militari, Lujerului, dec., et. 5/10, 55
mp, 1974, apartament circular, curat, con-

fort 1, 2 min pana la metrou Lujerului,
scara fara datorii, acte, ideal investitie,
scara curata, zona linistita 61.500 {;

(0723.118.778/ 0723.118.760 stentorin-
termed@yahoo.com 

1036. Militari, Lujerului, 3568 apartament
2 camere  et. 5/10, 54 mp, 1974,  60.000
{; (0766.442.554 violetaion@galaxyi-

mob.ro 

1037. Militari, merou Pacii, bloc finalizat,
dec., et. 2/7, 50 mp, 2018, Va ofer spre

vanzare apartament de 2 camere dec. situ-
at la etajul 1/7, cu suprafata de 50 mp, 1

balcon, bucatarie, finisat la cheie,centrala,
calorifere, lift, prize, intr-un bloc nou final-

izat. 51.000 {; (0742.400.300 

1038. Militari, Metro, Auchan semidec.,
et. 3/6, 52 mp, 2017, semidec., TVA inclus
in pret, parcare libera in incinta, www.pacii-

residence.net, finalizat 45.000 {;
(0728.009.231 office@pacii-

residence.net 

1039. Militari, Metro, Auchan, dec., et.
demisol/6, 57 mp, 2017, 2 camere dec.e,
demisol inalt, finalizat, tva inclus in pret,
parcare libera in incinta, www.pacii-resi-
dence.net 40.000 {; (0728.009.231

office@pacii-residence.net 

1040. Militari, Metro, Auchan, dec., et.
1/6, 60 mp, 2017, dec., tva inclus in pret,
parcare libera in incinta. www.pacii-resi-

dence.net, termen predare-finalizat,
55.000 {; (0728.009.231 office@pacii-

residence.net 

1041. Militari, Metro, Auchan, semidec.,
et. 1/6, 56 mp, 2017, semidec., tva inclus
in pret, parcare libera in incinta, finalizat.

45.000 {; (0728.009.231 office@pacii-
residence.net 

1042. Militari, Metro, Auchan, dec., 57
mp, 2017, tva inclus in pret, parcare libera
in incinta, www.pacii-residence.net, final-

izat. 52.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

1043. Militari, Metro, Auchan, dec., et.
1/6, 60 mp, 2017, TVA inclus in pret, par-

care libera in incinta, www.pacii-resi-
dence.net, locuit - finalizat. 55.000 {;

(0728.009.231 office@pacii-
residence.net 

1044. Militari, Metrou Lujerului Cora, bloc
nou vanzare dec., et. 2/5, 59 mp, 2018,
Dezvoltator imobiliar vand apartament 2

camere dec., etaj 2 din 5, situat intre Cora
Lujerului si mall Plaza, la 5 minute de mers

pe jos de statia de Metrou Lujerului.
76.000 {; (0729.946.970 

1045. Militari, Metrou Pacii, autogara Mil-
itari (5 min) dec., et. 10/10, 55 mp, 1980, 2

camere, bloc 1980, 55 mp utili, renovat
integral, dec., bucatarie inchisa, balcon tip

logie, etaj 10 din 10, terasa renovata,
vedere panoramica, aer conditionat. Statia

Metrou Pacii la 5 minute 53.000 {;
(0730.556.910 

1046. Militari, Moinesti, dec., 107mp. cu
2 terase dec., et. parter/3, 107 mp, 2018,

Va prezentam spre achizitie un apartament
dec. cu suprafata de 57 mp cu 2 terase.

amplasat la parterul unui imobil de 3
nivele, finisat complet cu gresie, faianta,

parchet, usa metalica. 72.000 {;
(0742.400.300 

1047. Militari, Moinesti, Petuniei dec., et.
parter/4, 65 mp, 2014, Militari, Moinesti,
Petuniei. Apartament 65 mp, c-tie 2014,
dec., liber, centrala proprie, parter inalt/4,

bloc caramida. 59.000 {;
(0769.470.920 

1048. Militari, ocazie,  Piata Gorjului,
confort 1, et. 3/4, bloc reabilitat, termopan,
aproape metrou, RATB, acte 50.500 {;

(0763.698.327/ 0727.745.806 

1049. Militari, Pacii, Bucatarie inchisa,
comision 0% dec., et. 1/4, 53 mp, 2018,

Apartament 2 cam, dec., finisat la alegerea
clientului, bucatarie inchisa, baie cu geam,
balcon, termen finalizare luna Mai 2019,
utilitati sector 6, acces rapid la mijloacele

de transport 5 minute. 55.900 {;
(0742.400.300 

1050. Militari, Rasaritului, Gorjului, dec.,
et. parter/4, 62 mp, 2017, apartamente

bloc nou constructie si compartimentare
din caramida, toate utilitatile publice, situat
la 10 min. de metrou si piata Gorjului, ap.
se vand semifinisate, parcare subsol, TVA

5% inclus, proprietar, 57.000 {;
(0724.172.888/ 0768.857.375

catalin_imob@yahoo.com 

1051. Militari, Rezervelor 79, Metro,
Rosu, dec., et. 7/7, 2017, apartament 2

cam., Militari, Rezervelor langa noul Lidl,
44.500 {; (0725.744.950 andreearez-

ervelor79@gmail.com 

1052. Militari, Rezidential Apusului 2,
dec., et. 5/6, 52 mp, 2018, imobil nou final-
izat d+p+6e, situat pe strada Acvilei nr 42,
constructie si compartimentare caramida,

decomndat, geam la beie, finisaje la
alegere, parcare proprie, accept credit;

45.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 contact@rezidentialapusu-

lui.ro 

1053. Militari, Rosu, Crinului, dec., et.
3/3, 69 mp, 2013, apartament doua

camere, spatios, et 3/3+pod, bucatarie
inchisa, mare de 14 mp, doua balcoane,
parcare proprietate, centrala termica indi-
viduala, aer conditionat, vedere panorami-

ca padure, 66.000 {; (0771.775.600
george.visanescu@gmail.com 

1054. Militari, Rosu, vanzare apartament
2 camere dec., et. 2/3, 60 mp, Rosu, Crin-
ului, apartamentul este superb, dec. etaj
2/3, suprafata 60mp. renovat, centrala

propie, termopan, gresie, faianta, parchet,
anul 2012, la 10' de Uverturii. 50.000 {;
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
agentii. 44.500 {; (0749.450.409 

1191. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
apartament 2 cam, dec., et. 2/4, 49 mp,

2018, direct proprietar, vand ap 2 cam, cu
un loc de parcare bonus, dec., 47 mp, fin-
isaje deosebite, etaj intermediar, vederte
rasarit, centrala proprie, exclus agentii.

45.700 {; (0749.450.409 

1192. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
apartament 2 cam,  et. 1/4, 53 mp, 2018,
direct proprietar, vand ap. 2 cam 53 mp,
dec., finisaje deosebite, vedere rasarit,

centrala proprie, exclus agentii. 58.900 {;
(0749.450.409 

1193. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. parter/5, 49 mp, 2019,

apartament 2 camere 48,75 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 45.100 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1194. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. parter/4, 49 mp, 2019,

apartament 2 camere 49,10 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 49.305 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1195. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 5/5, 109 mp, 2018,

apartament 2 camere cu terasa 108,75 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare, 81.900 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1196. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 1/4, 57 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere dec., 57.05 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant, usa metalica,
instalatii sanitare 51.500 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1197. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 2/4, 54 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere, dec., 53.73 mp utili, se
livreaza complet finisat si utilat cu centrala

termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, usa metalica, insta-
latii sanitare. 52.199 {; (0722.485.440

office@estimobiliar.ro 

1198. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 2/4, 42 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere, tip studio, 41.80 mp utili,
se livreaza complet finisat si utilat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare, tamplarie PVC, usa metalica,

instalatii sanitare. 41.700 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1199. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. parter/4, 48 mp, 2018,

apartament 2 camere dec., 48,18 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant, usa metali-
ca, instalatii sanitare 45.500 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1200. Pallady, metrou Nicolae Teclu, sec-
tor 3 dec., et. 1/3, 46 mp, 2019, aparta-

ment 2 cam tip studio 45.4 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 40.850 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1201. Pallady, metrou Nicolae Teclu, sec-
tor 3 dec., et. 1/3, 61 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere 60.5 mp utili, complet fin-
isat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare. 52.250 {; (0722.485.440
office@estimobiliar.ro 

1202. Pallady, Opel, 1 Decembrie dec.,
et. 1/3, 62 mp, 2018, direct proprietar, vand
apartament dec., 62 mp, bucatarie mare,

inchisa, in bloc exclusivist, parcare subter-
ana cadastrata inclusa in pret, finisaje de

lux, 10-12 min metrou 1 Decembrie.
64.000 {; (0738.191.831/

0724.458.272 

1203. Pallady, Ozana, cartierul nou, dec.,
et. parter/4, 47 mp, 2018, vand apartament
2 camere, complet dec., 47 mp, situat pe

parter inalt, in bloc nou. Loc parcare
bonus; apartamentul se vinde complet fin-
isat, cu gresie, faianta, parchet. parcare
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
mopan, 2 balcoane, liber, intabulare,

84.900 {; (0724.321.698 

1218. Panduri, Cotroceni, dec., et.
parter/8, 53 mp, 1993, apartament Panduri

elegant semimobilat lux (negociabil).
93.000 {; (0724.037.911

rolicka@yahoo.com 

1219. Pantelimon dec., et. 7/10, Delfinu-
lui dec., 46 mp, et7, balcon in termopan,

hol locuibil, bl. reabilitat termic, scara cura-
ta civilizata, piata, scoala, gradinita,

aproape transport stb, cadastru, intabulare.
47.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1220. Pantelimon dec., et. 2/10, Parcul
Florilor, cf 2 dec., et 2, balcon in termopan,
40mp, complet renovat total, g+f+p+t+um,
se poate locui, aproape scoala si gradinita,
parc, magazine, cadastru, intabulare, dis-

cutabil. 43.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1221. Pantelimon dec., et. 3/4, 60 mp,
1988, Sos. D-na Ghica, c-tie1988, et. 3,

balcon, 60 mp, zona verde foarte civilizata,
parc, parcari auto, aproape scoala si gra-
dinita, aproape Piata Delfinului, Lidl, pret

bun, 56.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1222. Pantelimon dec., et. 1/4, 60 mp,
1988, Sos. Doamna Ghica, c-tie 1988,

Dimitrie Grozdea, dec., 14 balcon, 60 mp,
reabilitat termic, renovat modern, lux, totul
Necherman, marmura, g, f, p, t, um, zona

civilizata, c, i, merita vazut, discutabil
62.000 {; (0722.824.757 

1223. Pantelimon dec., et. 6/10, 45 mp,
spitalul Malaxa dec., et 6, balcon, 45 mp,

complet renovat total, finisaje de calitate, g,
f, p, t, um, aproape scoala generala, gra-
dinita, cora, cadastru, intabulare, merita

vazut, discutabil. 46.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1224. Pantelimon - Hatisului, dec., et.
3/4, 52 mp, bloc anvelopat, zona cu parc,

liniste, aerisit, liber, 55.000 {;
(0744.650.350 

1225. Pantelimon Biserica Marcuta dec.,
et. 6/10, 40 mp, 1974, 2 camere confort 2
semidecomanda etaj 6/10 liber centrala
termopan usi schimbate bloc anvelopat
necesita igienizare sumara. Exclus cate-

goric agentii imobiliare intermediar si cred-
it. 36.500 {; (0773.910.634 

1226. Pantelimon Cernica 1 min Lidl si
Mega Image semidec., et. 2/4, 61 mp,
2018, Apartament cu 2 camere, cu o

suprafata de 57 mp utili, balcon, living gen-
eros,1 dormitor. Este amplasat in Orasul

Pantelimon,Sos Cernica nr.12 , in
apropiere de Lacul Lebada 50.000 {;

(0721.448.008
bogdan.dumitrache@royal-crown.ro 

1227. Pantelimon Cora, imobil 2018
finalizat, dec., 58 mp, 2018, Pantelimon,
Lidl, Cernica Building, imobil 2019, imobil
finalizat, situat langa Lidl, pe Sos. Cernica
stradal la 5 minute de Cora, zona minuna-

ta, 43.000 {; (0728.879.797/
0728.879.796 cernicabuilding@yahoo.com 

1228. Pantelimon Ivonco Residential,
apartament 2 camere  57 mp, apartament
2 camere open space et. 5, util 57 mp, 1
bucata, 52000 euro+tva 5% (loc parcare

plus boxa inclus), 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

1229. Pantelimon, dec., et. 5/8, 1984,
Armenesc, bl. 1984, cf. 1, dec., 5/8, bal-
con, 57 mp, renovat curat, g, f, p, t, um,

aproape scoala si gradinita, transport stb,
magazine, Lidl, pret bun, negociabil

55.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1230. Pantelimon, et. 1/4, liceul Blaga,
Cora, cf. 3, et. 1, aproape sosea, complet
renovat total, g, f, p, t, um, toate utilitatile,
scoala gradinita, spatii comerciale, foarte
curat, se poate locui, cadastru, intabulare,

discutabil 33.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1231. Pantelimon, Cernica  et. 1/3,
2019, Pantelimon, ansamblu rezidential,

situat in apropiere de Lidl, pe Sos. Cernica
la 10 minute de Cora, vedere lac, balcon

deschis. 54.000 {; (0724.934.560/
0741.990.000 alina.dumitrache@royal-

crown.ro 

1232. Pantelimon, complex rezidential,
dec., 67 mp, 2017, 2 minute metrou

Republica, p+10, situat la 100 m de super-
market Cora, mai multe tipuri de aparta-

mente, garsoniere si studiouri disponibile,
comision 0. 65.500 {; (0741.990.000/

0724.934.560 

1233. Pantelimon, Cora, semidec., et.
parter/4, 30 mp, 1977, 2 cam., cf. 3 semi-
dec., ap. este amenajat an 2017, instalatii
el. sanitara noua, faianta, gresie, parchet,
termopan, usa metal, se vinde mob.com-
plect, neutilat, pret usor disc., 34.000 {;
(0722.295.546 anagholami2@gmai.com 

1234. Pantelimon, Cora, dec., et. 4/10,
38 mp, 1976, 2 camere, dec., constructie
1976, etajul 4/10, suprafata 38 mp, bloc

reabilitat, termopan, cadastru, intabulare,
liber. 41.900 {; (0749.199.194 viori-

ca@confortcasaimobiliare.ro 

1235. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
9/10, 39 mp, apartament 2 camere, confort
2, dec., 9/10, s. 39 mp. Blocul a fost reabili-

tat in aceasta vara interior exterior.
40.500 {; (0749.772.974 

1236. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 2 camere  2018, apartament 2

camere open space et. 5, util 57 mp; 1
bucata - 52000 euro + tva 5 % (loc par-

care+boxa inclus) 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

1237. Pantelimon, Liceul Lucian Blaga,
dec., et. 4/10, 39 mp, 1976, apartament 2
camere, dec., suprafa?a util? 36 mp, etajul

4/10, an 1976, fara risc seismic, bloc
reabilitat termic, renovat dar necesita unele

imbunatatiri, f. aproape de mijloacele de
transport; 42.500 {; (0720.248.348 city-

investestates@gmail.com 

1238. Pantelimon, Morarilor Biserica Sf
Ioan Botezatorul dec., et. 1/10, 38 mp,

1978, apartament 2 camere, confort 2, in
suprafata de 38 mp, situat la etajul 1/10,

liber, bloc reabilitat, ferestre PVC, usa met-
alica, balcon inchis, necesita renovat

46.500 {; (0731.461.711 

1239. Pantelimon, vis-a-vis de Lic.
Lucian Blaga, dec., et. 5/10, 62 mp, 1975,
central, proprietar, apartament 2 camere,
62 mp utili + balcon 8mp, partial mobilat,
complet renovat in 2014 (nou: instalatie
incalzire, sanitara, electrica, gresie, usi

interior), bloc reabilitat termic. 57.000 {;
(0731.731.021

dan.marinescu68@gmail.com 

1240. Parc Bazilescu, semidec., et.
parter/3, 57 mp, 2014, bloc nou, strada

Fortunei nr. 30, ap 2 camere, parter/3, 47
mp utili, finisat complet, toate utilitatile,

centrala proprie, cont individ. Ap. se afla la
2 min (pietonal) de parc Bazilescu,
56.000 {; (0768.844.544 iordan-

solomon93@yahoo.com 

1241. Parc Brancusi vis-a-vis, 3 camere
dec., et 1 dec., et. 1/4, 86 mp, 2019, 3

camere, dec., etaj 1/4, suprafata utila 86
mp., dec., 2 gr. sanitare, balconAparta-

mentul se vinde finisat la cheie (la
alegerea clientului), se accepta credit,

comision 0. 94.000 {; (0742.400.300 

1242. Parc Gheorghe Petrascu semidec.,
et. 5, 52 mp, 1970, renovat recent, totul
alb, ramane cu mobilierul ca in poze, cu
exceptia canapelelor living. 60.000 {;

(0758.817.858 alina.costan@gmail.com 

1243. Parc IOR,  et. 3/3, vand ap. 2
camere (studio) in vila, etaj 3/3,
str. Sapte Drumuri, la 2 min. de

parc IOR si 10 min metrou Muncii.
Este complet mobilat si utilat la

toate retelele. 65.000 {;
(0766.888.484 

1244. Parc Tineretului, apartament pe
Splaiul Unirii dec., et. 1/6, 58 mp, 2019,
Splaiul Unirii, bloc nou, apartament dec.,

predare la cheie, bransat la toate utilitatile,
contorizat individual. Centrala termica,

calorifere, g, f, p, ob. sanitare. Zero comi-
sion 84.000 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

1245. Parcul IOR, Nicolae Grigorescu
chiar la metrou dec., et. 9/10, 55 mp, 1970,

2 camere dec., gresie, faianta, parchet
lemn masiv, 2 debarale foarte mare, baie
mare, bloc reabilitat, scara foarte curata,

piata Matei Ambrozie, 58.000 {;
(0769.651.162 

1246. Parcul Tineretului -Mihai Bravu
dec., et. 5/9, 61 mp, 2018, vanzari aparta-

mente noi ansambluri rezidentiale,
88.500 {; (0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

1247. Parcul Tineretului, Vacaresti dec.,
et. 2/3, 65 mp, 2019, 2 camere dec., 65

mp, intr-un imobil boutique de lux finalizat,
situat la 300 m de intrarea in Parcul Tinere-

tului. Apartamentul se preda complet fin-
isat cu materiale de cea mai buna calitate.

95.000 {; (0799.312.999 

1248. Parcul Tineretului, Vacaresti dec.,
et. 2/3, 2 camere dec., spatios, imobil bou-

tique nou finalizat, finisaje lux, Parcul
Tineretului (Vacaresti). 99.750 {;

(0799.312.999 

1249. Petre Ispirescu, Margeanului, dec.,
et. 1/3, 67 mp, 2015, Rahova, in vila,

stradal, 65 mp, finisaje de buna calitate,
centrala de apartament, scara impecabila,

vecini de buna calitate 75.000 {;
(0766.603.000 cameliasimilea@housex-

pert.ro 

1250. Petresti, Corbeanca, semidec., et.
1/3, 51 mp, 2011, vand apartament cu
doua camere in Petresti, Corbeanca.

38.000 {; (0742.020.808
constantin_ancmedia@yahoo.com 

1251. Petrom City, Damaroaia, Bucurestii
Noi dec., et. 3/3, 58 mp, 2012, Proprietar,
vand apartament luminos, etaj 3/3, cu pod
deasupra, bloc finalizat in 2012, pozitionat

in apropiere metrou7 min Bazilescu), in
zona Damaroaia, Petrom City, mobilat si

utilat complet. 82.000 {; (0725.167.238
crihana.laura83@yahoo.com 

1252. Piata Alba Iulia, strada Aurel Botea
400 m metrou, dec., et. 4/4, 1986, 2

camere, confort 1, dec., etaj 4/4, liber, 55
mp, bloc1986, termopane, usa metalica,

parchet, aer conditionat, balcon, bloc curat
si civilizat, intabulare, se accepta credit

90.000 {; (0722.568.283 

1253. Piata Crangasi dec., et. parter/10,
65 mp, 1996, proiectul nostru exclusivist,
va pune la dispozitie apartamente de tip
Loft, cu suprafete utile cuprinse intre 64

mp si 77 mp, cu diferite compartimentari,
astfel incat se creeaza spatii armonioase;

80.338 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

1254. Piata Crangasi, dec., et. parter/10,
65 mp, 1996, proiectul nostru exclusivist,
va pune la dispozitie apartamente de tip

loft, cu suprafete utile cuprinse intre 65 mp
si 77 mp, cu diferite compartimentari, astfel

incat se creeaza spatii armonioase,
80.338 {; (0736.380.181/

0725.597.221 natalin.p@star-construct.ro 

1255. Piata Dorobanti, dec., et. 3/4, 1986,
Dorobanti, 2 camere, dec., et 3/4, con-

structie 1986, 56 mp, bloc reabilitat, insta-
latii sanitare-electrice schimbate, fara

imbunatatiri, liber. 114.900 {;
(0749.199.194 viorica@confortcasaimo-

biliare.ro 

1256. Piata Iancului semidec., et. 1/3, 45
mp, 2019, Apartament 2 camere aflat in

imobil aflat in constructie cu finalizare sfar-
situl anului. 72.500 {; (0732.940.970

florinalecu.tentant@yahoo.com 

1257. Piata Iancului, dec., et. 7/10, 58 mp,
1981, 2 camere, dec. et. 7/10, 55 mp utili,
um, g, f, p, t, 2ac, in apropiere magazine,
banci, mijloace de transport in comun, 3

minute pana la metrou, 70.500 {;
(0727.280.816 gabybudu@gmaill.com 

1306. Popesti Leordeni, dezvoltator vinde
ap 2 camere dec., et. 1/2, 51 mp, 2018,

Bloc nou p+2e, acces rapid la mijloace de
transport, magazine. Apartamentul este

dec., se vinde complet finisat si racordat la
utilitati pe reteaua orasului, un loc de par-

care. 44.500 {; (0768.397.773/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

1307. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence dec., et. 1/6, 56 mp, 2019, 56 mp,
cf. 1, dec., in ans. Gama Residence City
Center, toate imbunatatirile noi 2019: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, videointerfon, ct, balcon cu spatiu de
depozitare, bloc nou 2019 56.000 {;

(0758.041.197 mihai.patrascu@gamain-
vest.ro 

1308. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence dec., 56 mp, 2019, confort 1, dec.,
ans. Gama Residence Paraul Rece, toate

imbunatatirile noi 2019: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, videoint-
erfon, centrala termica, dressing, finalizare
august 2019 58.000 {; (0758.041.197

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

1309. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence Paraul Rece dec., et. 2/3, 62 mp,

2019, 2/3, cf 1, dec, toate imbunatatirile noi
2019: gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, videointerfon, centrala termi-
ca, dressing separat, balcon, finalizare

constructie 2019, rezervari cu 1000EURO
62.500 {; (0758.041.197

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

1310. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, dec., et. 1/6, 74 mp, 2019, 74 mp,
cf. 1, dec., in ans. Gama Residence City
Center, toate imbunatatirile noi 2019: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, videointerfon, centrala termica, balcon,

bloc nou 2019. 75.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

1311. Popesti Leordeni, Oltenitei, dec., et.
4/4, 58 mp, 2013, ap. 2 cam, spatios, ter-

mopan, gresie, faianta, centrala term.,
cablu tv, internet, parchet, usa

metalixa,contorizat total, intabulat,
imbunatatiri, loc parcare inclus, 50.800 {;

(0735.310.301 

1312. Popesti Leordeni, Paraul Rece
dec., et. 2/3, 2019, 2/3, cf. 1, dec, toate
imbunatatirile noi 2019: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, videoint-
erfon, centrala termica, dressing separat,
finalizare constructie 2019, rezervari cu
1000 euro 62.500 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

1313. Popesti Leordeni, Primarie, Gama
Residence dec., et. 1/6, 56 mp, 2019, 56
mp, cf. 1, dec., in ans. Gama Residence
City Center, toate imbunatatirile noi 2019:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, videointerfon, centrala termica,

balcon, bloc nou 2019 56.000 {;
(0758.041.197 ofiice@gamainvest.ro 

1314. Popesti Leordeni, Primarie, Gama
Residence, dec., et. 1/6, 56 mp, 2019, 56
mp, cf. 1, dec., in ans. Gama Residence
City Center, toate imbunatatirile noi 2019:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, videointerfon, centrala termica,

balcon, bloc nou 2019 56.000 {;
(0758.041.197 mihai.patrascu@gamain-

vest.ro 

1315. Popesti Leordeni, Soseaua
Oltenitei dec., et. parter/2, 39 mp, 2019,

Oferta garsoniera dec.a, zona noua linistita
de case si blocuri mici, finisaje la alegere,
centrala proprie prin condensatie, obiecte
sanitare, Ratb si Metrou in zona. Mutare

imediata! Comision 0%. 37.900 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

1316. Popesti, apartament cu 2 cam,
mutare rapida, dec., et. 1/2, 49 mp, 2019,
mutare rapida, finisaje la alegere: gresie,
faianta, parchet. Mutare in maxim 30 zile.

50.500 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

1317. Popesti, apartamente in vila com-
plex nou finalizat dec., et. 1/2, 70 mp,
2018, apartament 2 camere finalizat

Popesti Leordeni bloc nou. Dotari: gresie,
faianta, parchet, obiecte sanitare, prize,
intrerupatoare, centrala proprie, usi inte-
rioare/ exterioare. Acte gata 48.000 {;
(0787.525.649 liviuhantar@tophome.ro 

1318. Popesti, metrou Leonida, dec., et.
3/5, 2019, vand apartament 2 camere la 8
minute de statia de metrou si dispune de
gresie, faianta, parchet, termopane, cen-
trala proprie, locuinta face parte dintr-un
ansamblu rezidential nou. Loc parcare
inclus; 45.000 {; (0726.178.089/

0722.338.342 catalin.isache@sudreziden-
tial.ro 

1319. Popesti, prima casa, 2 camere bloc
nou finalizat, dec., et. 1/2, 2018, Aparta-
ment 2 camere dec., disponibil pentru

mutare imediata, foarte spatios suprafata
de 52 mp utili, incalzire prin pardoseala,

balcon generos tip terasa, regim redus de
inaltime P+ 2 etaje (pod). 39.000 {;
(0787.525.591 sorin@tophome.ro 

1320. Predeal, Cioplea zona Hotel
Belvedere,  et. parter/2, 92 mp, 2018, ap. 2
cam. 92 mp utili, balcon 20 mp, semineu,

boxa, terasa exterioara 100 mp in folosinta
comuna cu celelalte patru apart. Parcare

comuna. Zona linistita fara trafic auto.
80.000 {; (0722.254.280

fstanica64@gmail.com 

1321. Prel Ghencea, apartament modern,
finisaje premium  et. parter/3, 47 mp, 2018,
apartamente cu preturi de la 41000 euro.
Finisaje premium (buget generos pt per-
sonalizare ap). Acceptam credit prima

casa sau ipotecar. Comision 0. TVA 5%
inclus. Zona linistita si verde. Direct dez-

voltator. 45.500 {; (0729.519.479 

1322. Prelungirea Ghencea, dec., et.
2/7, 70 mp, 2018, 2 camere modern, la

chei, dec., avand o, suprafata utila de 70
mp, intr-un bloc nou construit 2018. Con-

torizare separata, centrala proprie de
apartament. Finisaje moderne, lift, parc,

locuri. 52.900 {; (0730.831.283/
0725.740.901 parvuletnelu@yahoo.ro 

1323. Prelungirea Ghencea, dec., et.
3/7, 2018, apartament 2 camere, dec., bloc
nou, finisat complet cu infrastructura com-
pleta si gata de mutat. Blocul are lift si este

amenajat cu finisaje de buna calitate
52.900 {; (0720.063.459/

0726.178.089 radu.diaconu@sudreziden-
tial.ro 

1324. Prelungirea Ghencea,  60 mp,
2018, vand ap. 2 camere, semimobilat,
bloc nou, 57.500 {; (0744.633.237 

1325. Prelungirea Ghencea, Alexandriei
Fortuna Residence dec., et. 3/5, 47 mp,

2019, 2 camere in Bragadiru langa Fortuna
Residence m et3/5 cu ift, dec., ratb la 150
metri. Se preda la cheie  incepand cu

luna august-septembrie 2019. 44.000 {;
(0725.885.866/ 0725.885.844

office@westimob.ro 

1326. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 4/7, 2018, disponibil imedi-

at. Direct dezvoltator, zona Prelungirea
Ghencea, vand apartament dec. cu o

suprafata de 70 mp, bloc nou 2018, finisaje
la cheie, bloc bransat la utilitatile orasului.

52.900 {; (0721.827.390/
0727.239.293 cristi.farcas@sudreziden-

tial.ro 

1327. Prelungirea Ghencea, Drumul
Taberei , an 2014 dec., et. 1/3, 90 mp,

2014, Prelungirea Ghencea, zona Drumul
Ghindari, anul 2014, bloc izolat, parcare pe

acte, dec., etaj 1 din 3 ,90 mp, centrala
proprie, termopan, dressing 8mp, 2 bai cu
geam, terasa 10 mp inchisa. 61.000 {;
(0728.530.366 terenuris5@gmail.com 

1328. Prelungirea Ghencea, modern cu
dressing si debara,  et. 1/3, 62 mp, 2018,
apartamente cu preturi de la 41000 euro.

In functie de tip, ap au dressing si/sau
camara. Finisaje premium (buget generos
pt personalizare locuinta). Credit ipotecar

sau prima casa. Comision 0.TVA 5%
inclus. 55.500 {; (0729.519.479 

1329. Prelungirea Ghencea, Stonebuild-
ing, promotie finisaje marmura, comision 0,

semidec., et. 1/3, 60 mp,  49.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1330. Prelungirea Ghencea, Stonebuild-
ing, promotie, finisaje marmura, comision
0, semidec., et. parter/3, 49 mp,  42.000
{; (0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1331. Prelungirea Ghencea, stradal
dec., et. 1/3, 59 mp, 2018, 2 camere, dec.,
direct proprietar, fara intermediari, stradal,

pretabil locuit sau birou, finisaje de lux, bal-
con mare, vedere stradala sau semi-
stradala, aproape ratb. 45.000 {;

(0720.679.492 

1332. Prelungirea Ghencea, Sunrise
Residence semidec., et. 1/5, 70 mp, 2010,

Apartament de 2 camere foarte spatios,
etaj 1, bloc nou, constuit cu materiale de
calitate si izolat foarte bine. Are un living

generos si balcon inchis, se vinde mobilat
si utilat partial, 65.000 {; (0731.444.888

sorina@regency-imobiliare.ro 

1333. Primaverii, Jean Texier, semidec.,
et. 1/2, 51 mp, 1960, apartament 2

camere, etaj 1 din 2, Str. General Mara-
soiu, semidec., caramida, constructie
1960, suprafata 51,53 mp din care o

terasa de 9, 18 mp. Oferta rara. 119.000
{; (0723.605.520

bogdan.tolea@gmail.com 

1334. Primaverii, Maxim Gorki (langa Lic
Jean Monnet), dec., et. 1/1, 55 mp, 1960,
ocazie, bloc vila, mobilat si utilat, luminos,
ferestre termopan, 2 aparate de aer condi-
tionat, centrala propie. Vecinatati: Aviato-
rilor, Aviatiei, Floreasca, Herastrau, Kisel-

eff, Victoriei, Nordului. 101.000 {;
(0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

1335. Prosper, 13 Septembrie, dec., et.
5/8, 61 mp, 1988, 13 Septembrie, Prosper

apartament 2 camere, dec., comision 0
76.000 {; (0742.400.300 

1336. Pta. Sudului, Berceni dec., et.
parter/4, 55 mp, 1986, ID: 5714, Pta.Sudu-
lui, Berceni, 2 camere, confort 1, dec., etaj
p/4, suprafata 55 mp, an constructie 1986,
balcon mare, bucatarie mare. Sunt 7-8 min
de mers pana la metrou. Se accepta credit.

55.000 {; (0738.685.854/
0729.842.974 

1337. Rahova semidec., 51 mp, 1982, de
vanzare apartamanet 2 camere zona Piata

Rahova str.Buzoieni. Bloc construit in
1982, etaj 3/8, semidec. cu toate

imbunatatirile. Se vinde mobilat si utilat
complet. Vizionari dupa ora 18. 55.000 {;

(0771.432.429 

1338. Rahova semidec., et. 4/8, 52 mp,
1982, de vanzare apartament 2 camere,
zona Piata Rahova. In zona aveti scoli,
piata, acces direct la Unirii, tramvai 32,

autobuz 139,226. 53.000 {;
(0771.432.429 

1339. Rahova semidec., et. 1/3, 2018,
dezvoltator, bloc nou p+3 etaje pe strada

Harpei in apropiere de Piata Rahova. Zona
foarte linistita de case. In imediata

apropiere se afla Lidl si policlinica din str.
Teius, Cora, gradinite, etc 37.000 {;

(0724.385.728 

1340. Rahova dec., et. 3/4, 54 mp, 1986,
Rahova (Caporal Ilina), confort 1 dec., etaj
3/4, suprafata 54 mp, an constructie 1986,

fara imbunatatiri, necesita renovare,
aproape de mijloace de transport, acte la

zi, se accepta credit. 50.000 {;
(0760.654.543

stanb.concept@gmail.com 

1341. Rahova - Margeanului, apartament
2 camere, dec., etaj 1 dec., et. 1/8, 52 mp,

55.700 {; (0755.200.206
contact@homecompleteservices.ro 

1342. Rahova Piata dec., et. 8/8, 52 mp,
1984, Piata Rahova, 8/8,dec, 52mp, bloc

1984, gresie, faianta,
parchet,termopan,aer conditionat,usa met-
alica, imbunatatiri noi, usi noi schimbate,

cadastru intabulare accepta credit;
49.000 {; (0724.336.834 

1343. Rahova, dec., et. 2/10, 58 mp,
2018, ap. 2 camere dec., 58 mp s.u, cen-
trala proprie, finisaje de cea mai buna cali-

tate la alegere, videointerfon, contorizat
individual si bransat la toate utilitatile ora-

sului, pret 50.800 euro. 50.800 {;
(0728.988.632/ 0722.480.411 adicraci-

un99@yahoo.com 

1344. Rahova, dec., et. 8/10, 56 mp,
2019, apartament 2 camere 56 mp, con-

structie 2019, complet finisat, gresie,
faianta, parchet, obiecte sanitare, usi de
interior, centrala proprie, lift. Pret 47.900

euro, 47.900 {; (0725.225.369/
0730.831.283 ganeaadi06@gmail.com 

1345. Rahova, dec., et. 1/6, 64 mp, 2018,
apartament 2 camere Rahova Antiaeriana
confort 1 dec. etaj 5/6, 64 mp, constructie
2018, bloc caramida izolat termic polistiren

de 10 cm finisat la cheie se accepta si
credit; 45.900 {; (0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

1346. Rahova, 2019, direct dezvoltator,
comision 0, parter+3 niveluri, finisaje supe-
rioare, 59 mp, pret cu tot cu tva. 59.900

{; (0724.556.353 

1347. Rahova, dec., et. 7/10, 59 mp,
2018, vand ap. 2 cam, dec., luminos si

spatios, bloc nou, 59mp, 52400 , et. 8/10,
50.800 {; (0722.480.411 raducu-

gabriel@yahoo.com 

1348. Rahova, 2 camere, predare imedia-
ta, sector 5 semidec., et. 5/10, 63 mp,

2018, apartament spatios, finalizat, cu acte
pregatite pentru vanzare, intabulat, dotat
cu centrala termica si calorifere, obiecte

sanitare in baie, amplasat in Noul Confort
Urban, cu predare imediata! 52.300 {;
(0725.740.901 office@conforturban.ro 

1349. Rahova, Antiaeriana, apartament 2
camere tip B3 dec., et. 2/6, 54 mp, 2018,
Noi, cei de la Oxy Residence iti oferim in
mod gratuit consultanta financiara pentru
achizitionarea apartamentelui mult visat

prin programul prima casa sau prin credit
ipotecar; 45.900 {; (0737.282.225/

0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

1350. Rahova, Dumbrava Noua, Barca
dec., et. parter/8, 54 mp, 1984, Apartament
2 camere dec., bloc foarte civilizat, centrala

termica, mobilat, liber 54.000 {;
(0773.929.072 

1351. Rahova, Margeanului dec., et. 2/8,
55 mp, 1983, Zona foarte buna, aparta-
ment dec. situat intr-un bloc construit in

anul 1983 la un etaj 2/8, finisat complet cu
parchet, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat si instalatia electrica noua.

55.500 {; (0731.300.030 robert.tentan-
timob@yahoo.com 

1352. Rahova, Muntii Carpati, dec., et.
1/10, 63 mp, 2018, confortabil pentru prima
ta casa, direct proprietar, apart. 2 camere,
suprafata utila 63 mp, constructie noua,

2018. Blocul are lifturi, contorizare separa-
ta, centrala proprie a apart. 54.900 {;
(0730.831.283/ 0725.740.901 parvulet-

nelu@yahoo.ro 

1353. Rahova, noul Confort Urban, pret
promo, discount semidec., et. 9/10, 56 mp,

2018, apartament 2 camere, 56.99 mp,
disponibil imediat, finalizat, cu acte gata
pentru orice tip de credit, parcare bonus,

centrala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare in baie, la cheie pentru mutare.

47.900 {; (0762.036.921/
0725.225.369 ramona.citu@gmail.com 

1354. Rahova, Salaj dec., et. 1/2, 62 mp,
2019, 1/P+2, loc de parcare, centrala ter-
mica proprie, constructie in curs de finis-

are, mutare in 2 luni, cash sau credit.
55.000 {; (0724.278.376 

1355. Rahova, Salaj dec., et. 2/4, 50 mp,
1984, 2 cam., cf. 1, dec, etaj 2/4, balcon,
bloc reabilitat, termopan, gresie, faianta,

parchet, cadastru, accepta credit. 48.900
{; (0785.366.307/ 0765.643.014 

1258. Piata Muncii, Mihai Bravu, Decebal,
dec., et. 5/8, 65 mp, 1991, apartament

doua camere, dec., etajul 5/8, suprafata 65
mp, doua balcoane, intrare stradala, merita

vazut 85.000 {; (0753.075.098 

1259. Piata Progresul, Sos. Giurgiului,
semidec., et. 5/9, 58 mp, 1968, apartament
deosebit situat langa Pta Progresul, aprox.
10 min M Eroii Revolutiei, mobilat , utilat,
stradal (retras), spatios, multiple spatii de
depozitare, 2 balcoane, loc de joaca copii.

57.000 {; (0720.192.098 danielior-
ga@gmail.com 

1260. Piata Rahova, zona Pucheni semi-
dec., et. 9/10, 52 mp, 2019, apartamentul

vine complet finisat cu: gresie, faianta, par-
chet, usi interioare si exterioare, obiecte

sanitare, calorifere aluminiu, tamplarie pvc,
centrala proprie 45.500 {;

(0725.225.369/ 0730.831.283 ganeaa-
di06@gmail.com 

1261. Piata Resita semidec., et. 1/4, 36
mp, 1975, 2 camere, confort 2, 36 mp, etaj
1 din 4, an 1975, buctarie mobilata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

40.000 euro discutabil. 40.000 {;
(0724.581.411

mihai.bobarnea@gmail.com 

1262. Piata Resita 2 camere semidec., et.
4/4, 37 mp, 1975, piata Resita confort 2,
suprafata 37 mp, etaj 4/4, terasa refacuta
cum 3 ani, fara imbunatatiri se accepta

credit prima casa. 35.900 {;
(0771.685.900 

1263. Piata Resita, sector 4, semidec., et.
parter/4, proprietar vand ap. 2 camere, cf.

2, accept si credit, neg., 39.900 {;
(0766.726.602 

1264. Piata Romana semidec., et. 1/9, 54
mp, 1959, Magheru, gura de metrou, 2
camere 54 mp, etaj 1/9, an constructie
1959, vedere pe spate, liniste, renovat,

mobilat, imbunatatiri, 65.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

1265. Piata Salajan, Nicolae Grigorescu
dec., et. 7/8, 52 mp, 1982, chiar la metrou,
piata, bloc din 1982 reabilitat, 52 mp, etajul

7 din 8, 2 lifturi, termopane, gresie, par-
chet, 57.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1266. Piata Sudului dec., et. parter/4, 83
mp, 1985, 4 camere dec.e 4 minute
metrou Piata Sudului, 99.500 {;

(0761.406.708
paul.smartrezidential@gmail.com 

1267. Piata Sudului, Berceni, langa
metrou, zona ideala dec., et. 1/3, 53 mp,

2018, 2 camere, gradinita si scoala la 200
m, aproape mijloace transport si metrou,
zona, civilizata, locuri de joaca, finisaje
extra lux, balcon mare, etaj 1, vedere

rasarit, ideal locuit 63.500 {;
(0747.121.325/ 0728.406.982

adrian@ansambluri-noi.ro 

1268. Piata Sudului, Nitu Vasile, semidec.,
et. 4, bloc 4 nivele, renovat total, schim-

bata instalatia sanitara, usi interior, gresie,
faianta, parchet, AC, mobilat si utilat nou,
situat la 6-7 min de metrou, bloc civilizat.

56.500 {; (0761.621.036 

1269. Piata Sudului, sector 4 dec., et. 4/4,
155 mp, 2018, penthouse Sun Plaza, dez-

voltator, apartament 2 camere, 155 mp
utili, 5 min de metrou si de parcul Oraselul

Copiilor. Mai multe detalii la telefon
226.000 {; (0729.555.190

neagu.mihai@comunaberceni.ro 

1270. Piata Sudului, Secuilor, semidec.,
et. 7/8, 55 mp, 1970, ID 5688, Piata Sudu-
lui, Secuilor, 2 camere, confort 1, semidec.,

etaj 7/8, suprafata 55 mp, an constructie
1970. Apartamentul a fost renovat complet

in 2017. Se vinde mobilat. Se afla la 7
minute de metrou 58.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

1271. Piata Victoriei, Capitale, Guvern
semidec., et. parter/4, 45 mp, 1970,

apartament 2 camere, semi-dec., in bloc
din 1970- reabilitat termic, parter/P+4,

suprafata utila- 43 mp + 3 mp balcon inchis
in termopan, centrala termica, 50 mp curte
in folosinta. 70.000 {; (0723.334.024

bbadrian@gmail.com 

1272. Pipera semidec., et. 4/8, 62 mp,
2019, Ansamblu Rezidential, ap. 2

camere, semidec., bloc nou, renovat
recent, centrala termica proprie, suprafata
62,70 mp din care balcon 5,6 mp, loc de

parcare subteran inclus. 77.900 {;
(0728.747.372

vanzari@citylightspipera.ro 

1273. Pipera dec., et. 4/5, 57 mp, 2018,
Apptown Property prezinta AppTown

North, un imobil rezidential ce isi propune
sa iti ofere o experienta deosebita de
locuire in nordul Bucurestiului. Detalii:

www.apptown.ro. 68.250 {;
(0784.111.888 vanzari@apptown.ro 

1274. Pipera ap. 2 cam. Zona de Nord,
discount 5000 euro dec., et. 2/7, 65 mp,

2018, cel mai nou si exclusivist Ansamblul
rezidential din zona de Nord-Pipera, 4CITY
continua standardele ridicate in materie de
dezvoltare imobiliara premium, fiind dez-

voltat de compania Eden Capital Develop-
ment. 81.673 {; (0732.376.033/

0723.002.133 contact@4city.ro 

1275. Pipera apartament 2 camere, dis-
count 5000 euro dec., et. parter/7, 56 mp,
2018, cel mai nou si exclusivist Ansamblul
rezidential din zona de Nord-Pipera, 4CITY
continua standardele ridicate in materie de
dezvoltare imobiliara premium, fiind dez-

voltat de compania Eden Capital Develop-
ment. 69.829 {; (0732.376.033/

0723.002.133 contact@4city.ro 

1276. Pipera, dec., et. parter/8, 57 mp,
2019, ansamblul rezidential Citylights

Pipera este compus din apartamente final-
izate, construite la standarde inalte, cu fin-

isaje de calitate si flexibilitate in person-
alizarea design-ului. 64.470 {;

(0728.747.372
vanzari@citylightspipera.ro 

1277. Pipera, et. parter/8, 71 mp, 2019,
ansamblul rezidential Citylights Pipera este

compus din apartamente finalizate, con-
struite la standarde inalte, cu finisaje de
calitate si flexibilitate in personalizarea

design-ului. 76.200 {; (0728.747.372
vanzari@citylightspipera.ro 

1278. Pipera, dec., et. 1/8, 57 mp, 2019,
ansamblul rezidential Citylights Pipera este

compus din apartamente finalizate, con-
struite la standarde inalte, cu finisaje de
calitate si flexibilitate in personalizarea

design-ului. 66. 66.360 {;
(0728.747.372

vanzari@citylightspipera.ro 

1279. Pipera, dec., et. 2/8, 62 mp, 2019,
ansamblul rezidential Citylights Pipera este

compus din apartamente finalizate, con-
struite la standarde inalte, cu finisaje de
calitate si flexibilitate in personalizarea
designului 69.200 {; (0728.747.372

vanzari@citylightspipera.ro 

1280. Pipera, dec., et. parter/3, 54 mp,
2018, apartamente cu gradina proprie,
zona Pipera-Popasului, imobil situat la

coltul padurii Cretulescu. Direct dezvolta-
tor, comision 0. 1000 euro/mp util, se

predau complet finisate + bai echipate.
67.000 {; (0764.088.527

dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1281. Pipera, dec., et. 2/5, 58 mp, 2018,
Apptown Property prezinta AppTown

North, un imobil rezidential ce isi propune
sa iti ofere o experienta deosebita de
locuire in nordul Bucurestiului. Detalii:

www.apptown.ro. 69.142 {;
(0784.111.888 vanzari@apptown.ro 

1282. Pipera, dec., et. 4/4, 61 mp, 2019,
Pipera, zona linistita, bloc nou 2019, con-

structie caramida, compartimentari
deosebite, finisaje exceptionale, acces la
mijloacele de transport in comun, bransat

la utilitati, comision 0. Accept credit.
92.500 {; (0727.843.231
vanzari@goldenresidence.ro 

1283. Pipera, Ansamblul 4 City, discount
5000 euro dec., et. parter/7, 54 mp, 2018,

ap. 2 cam, cel mai nou si exclusivist
Ansamblul rezidential din zona de nord-

Pipera, 4City continua standardele ridicate
in materie de dezvoltare imobiliara premi-

um, fiind dezvoltat de compania Eden
Capital Development 67.964 {;

(0732.376.033/ 0724.046.651 con-
tact@4city.ro 

1284. Pipera, ap 2 cam, Zona de Nord,
discount 5000 euro dec., et. 7/7, 64 mp,

2018, cel mai nou si exclusivist Ansamblul
rezidential din zona de Nord-Pipera, 4city
continua standardele ridicate in materie de
dezvoltare imobiliara premium, fiind dez-

voltat de compania Eden Capital Develop-
ment. 80.854 {; (0732.376.033/

0723.002.133 contact@4city.ro 

1285. Pipera, Barbu Vacarescu, semi-
dec., et. 2/10, 37 mp, 2018, inchiriere stu-
dio complex Belvedere, studio in ansam-

blul rezidential Belvedere, soseaua Fabrica
de Glucoza 6-8, la mica distanta de metrou
Pipera. Apartamentul este mobilat, utilat,
450 {; (0742.142.428/ 0726.339.854

office@globalproiect.ro 

1286. Pipera, Emil Racovita, dec., et. 3/5,
62 mp, 2018, apartament 2 camere, etaj
3/P+5, 55 mp+ 2 balcoane de 7 mp, 1

baie. Apartamentul este finisat complet,
parchet, gresie, faianta, termopan, aer

conditionat, centrala termica, usa metalica,
lift. 62.000 {; (0724.299.311 mariuseu-

robest@gmail.com 

1287. Pipera, Matei Milo, Voluntari, dec.,
et. 1, 50 mp, 2019, apartamente 2 camere
in bloc nou, zona rezidentiala in plina dez-
voltare, spatioase, finisaje de calitate, g, f,

p, usi, AC, bucatarie mobilata si utilata,
parcare, zona verde. 50.000 {;
(0765.989.446/ 0739.610.141 

1288. Pipera, OMV Pipera, dec., et. 1/4,
53 mp, 2019, OMV Pipera, ansamblu rezi-
dential privat,spatiu verde, strazi asfaltate,
constructie caramida, lift, finisaje lux, com-
partimentari deosebite, centrala proprie,

tva 5% inclus, accept credit, comision 0%.
81.900 {; (0727.843.231
vanzari@goldenresidence.ro 

1289. Pipera, OMV Pipera, dec., et. 2/4,
58 mp, 2019, Pipera, ansamblu rezidential
nou, infrasctructura completa, apartament

deosebit, vedere mixta, complet finisat,
camere spatioase, bucatarie inchisa, cen-
trala apartament, bransat utilitati, comision

0. 88.200 {; (0727.843.231
vanzari@goldenresidence.ro 

1290. Pipera, OMV Pipera, dec., et.
parter/4, 51 mp, 2019, Pipera, zona linisti-

ta, complex nou, direct dezvoltator, lift,
curte proprie, acces facil transport, finisaje
deoasebite, contorizare individuala, TVA 5
% inclus, reducere plata cash, comision 0

%. 89.000 {; (0727.843.231
vanzari@goldenresidence.ro 

1291. Pipera, Voluntari, dec., et. 1/3,
2018, apartament 2 camere, 47.5 mp utili,

zora rezidentiala noua, intre padurile
Andronache si Cretulescu. Cel mai mic

pret din zona 1000euro/mp util. Se accepta
credit prima casa/ipotecar/imobiliar,

47.500 {; (0764.088.527
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1292. Pitesti, fara comision, R01205  et.
10/10, 49 mp, 1980, un apartament cu

doua camere si dependinte situat in Str.
Frasinului nr. 19, bl. 86, sc. A, et. 10, apt.

41, Pitesti, jud. Arges. Total suprafata utila:
49,72 metri patrati. Agent Iordan Daniel

36.000 {; (0720.100.339 

1293. Popesti Leordeni dec., et. 1/2, 51
mp, 2019, apartament 2 camere prima

casa, Oltenitei, Popesti Leordeni. 46.900
{; (0787.672.418 tudor@tophome.ro 

1294. Popesti Leordeni dec., et. 1/2, 70
mp, 2019, Apartament 2 camere, prima

casa, acte gata, 70 mp, Popesti Leordeni.
50.500 {; (0787.672.418

tudor@tophome.ro 

1295. Popesti Leordeni dec., et. 1/3, 50
mp, 2018, Direct Dezvoltator. Apartament
2 camere cu o suprafata utila de 50 mp.
Ansamblu nou, securizat cu bariera, par-

cari delimitate. Apartamentul se vinde
complet finisat cu utilitati individuale si acte

gata. 39.000 {; (0740.319.805
diana.badescu@maral.biz 

1296. Popesti Leordeni dec., et. 1/3, 70
mp, 2018, Direct Dezvoltator. Apartament
2 camere cu o suprafata utila de 70 mp.
Ansamblu nou, securizat cu bariera, par-

cari delimitate. Apartamentul se vinde
complet finisat cu utilitati individuale si acte

gata! 48.000 {; (0740.319.805
diana.badescu@maral.biz 

1297. Popesti Leordeni apartament 2
camere dec. dec., et. parter, 44 mp, 2018,

bloc nou p+2et, cu acces rapid la
mijloacele de transport si la zona centrala
a orasului. Apartamentul se vinde complet

finisat cu loc de parcare in proprietate
inclus. Dezvoltator; 39.000 {;
(0768.397.773/ 0764.180.052

office@nemarimobiliare.ro 

1298. Popesti Leordeni intrare, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/2, 57 mp, 2018,
bloc nou 2018, P+2Et, apartament finisat,

racordat la utilitati pe reteaua orasului.
Blocul este adiacent cu Sos. Oltenitei cu
acces rapid la mijloacele de transport si
magazine (Lidl). Comision 0; 57.000 {;

(0764.180.052/ 0768.397.773
office@nemarimobiliare.ro 

1299. Popesti Leordeni, dec., et. parter/2,
51 mp, 2018, Apartament 2 camere, cu

gradina, finalizat, acte gata mutare rapida.
45.500 {; (0787.672.418

tudor@tophome.ro 

1300. Popesti Leordeni, dec., 54 mp,
2009, vand apartament 2 camere dec.,
parter din P+3E, loc parcare, str. Paraul

Rece Popesti Leordeni, complex reziden-
tial, foarte aproape de statia de autobuz.

50.000 {; (0722.466.848
trandafir_mhl@yahoo.com 

1301. Popesti Leordeni, apartament 2
camere  et. 1/2, 51 mp, 2018, zona cen-
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

1410. Socului, bd. Chisinau, bd. Basara-
bia, Pantelimon, dec., et. 6/8, 56 mp, 1983,
Mega Mall 5min. Bloc reabilitat termic cun-
struit in 1983, dec, 56 mp, orientare spre
sud, imb. g, f, p, um, th, ac, apartamentul

se vinde complet mobilat si utilat, cadastru,
intabulare, se accept credit, 72.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

1411. Sos Panduri, 13 Septembrie, aparta-
ment 2 camere semidec., et. 2/8, 53 mp,
1991, apartament 2 camere, semidec.,
suprafata utila 53mp, etaj2/8, an 1991.

Este renovat are gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat.
Acces rapid catre metrou, ideal pentru

inchiriere. 83.500 {; (0760.654.553 ele-
nad.concept@gmail.com 

1412. Sos Stefan cel Mare, Lizeanu, semi-
dec., et. 6/9, 52 mp, 1965, vanzare 2

camere cof.l sd, etaj 6/9, bloc 1965, cu
imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, stradal, bloc

reabilitat termic, 59.500 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro 

1413. Sos. Oltenitei BRD Popesti 2
camere mobilat utilat dec., et. 1/2, 40 mp,

2018, Apartament 2 camere complet mobi-
lat si utilat, et 1/2 contorizari utilitati individ-
uale, canalizare etc. zona linistita cu toate

facilitatile, Mega-Image, piata, multiple
magazine, scoala, gradinita, parculet,

45.000 {; (0787.525.591
sorin@tophome.ro 

1414. Sos. Oltenitei, stradal, Popesti Leor-
deni, dec., et. 2/2, 51 mp, 2019, imobilul se
vinde finalizat complet, contorizat individual

si bransat la toate utilitatile. Pret: 44.900
(avans 80%)/46.900 (avans 5%). Finalizat,
poze reale. 44.900 {; (0738.294.929

magazinul.imobiliar@gmail.com 

1415. Soseau Oltenitei, dec., et. 3/5, 57
mp, 2018, apartament 2 camere, gata de

mutare, mobilat, utilat. 63.500 {;
(0774.075.806 daniel@ansambluri-noi.ro 

1416. Soseaua Alexandriei, apartament 2
camere, dec., et. 5/5, 63 mp, 2015, va

propunem spre vanzare un apartament de
2 camere an constructie 2015. Apartamen-

tul este situat intr-un imobil de 5 etaje, la
etajul 5, acesta avand o suprafata de 63

mp utili 46.000 {; (0725.885.866/
0725.885.844 office@westimob.ro 

1417. Soseaua Alexandriei, Fortuna Resi-
dence dec., et. 2/4, 55 mp, 2018, Aparta-
ment dec., 55mp, balcon 9mp, centrala pe

gaz, langa ratb, magazine, McDonalds,
gradinita de stat etc. 41.000 {;
(0725.885.866/ 0725.885.844

office@westimob.ro 

1418. Soseaua Alexandriei, sector 5
Bucuresti, dec., et. 4/5, 67 mp, 2011, living
foarte spatios, 3 balcoane mari, etaj 4 din
5, lift, centrala propie cu termostat, gaze

platite in timpul iernii 200 Ron/luna,
intretinere 2 pers 150/luna, Apartamentul

se vinde nemobilat 59.000 {;
(0744.507.788

ghiulbenghianedmond@gmail.com 

1419. Soseaua Chitilei, Bucurestii Noi,
dec., et. 1/3, 65 mp, 2018, apartament 2
cam, et. 1, 52 mp utili, 65 mp construiti,
constructie noua 2019 finalizat,s+p+3.

Zona Sos. Chitilei str. Mezes, 22 Bucurestii
Noi, dezvoltator comision 0, 67.900 {;

(0753.639.619/ 0723.828.370
nely_stan@yahoo.com 

1420. Soseaua Giurgiului, P-ta Progresu
semidec., et. parter/9, 44 mp, 1968, Va

oferim spre vanzare 2 camere cf 1 semi-
dec., liber P/9. Apartamentul are gresie si
faianta in baie si parchet. Restul aparta-
mentului trebuie renovat. minut pana la

transportul in comun. 45.000 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

1421. Soseaua Oltenitei 2 camere lux
dec., et. 2/5, 58 mp, 2012, Soseaua

Oltenitei, imobil de lux amplasat stradal,
acces rapid mijloace de transport, finisaje
de lux, 2xaer conditionat, videointerfon,

bideu toaleta, posibilitate de mutare imedi-
ata. Merita vizionat! 63.900 {;

(0728.750.605 iulia@activeestate.ro 

1422. Soseaua Oltenitei apartament tip
studio imobil nou dec., et. 1/3, 2019,

Sos.Oltenitei, Popesti-Leordeni, aparta-
ment tip studio, constructie noua, etajul

1/3, gresie, predat finisat bransat la utilitati:
apa si canalizare, gaze, energie electrica.

Avans 5. Credit sau cash. Reducere.
43.500 {; (0733.374.103/

0721.888.400 georgeta@sudrezidential.ro 

1423. Soseaua Oltenitei apartament,
dec., et. 1/2, 70 mp, 2019, apartament cu
acte gata finalizat, contorizare individuala,

asamblu rezidential, centrala proprie.
Direct dezvoltator, 47.000 {;

(0787.525.647 iosif@tophome.ro 

1424. Soseaua Oltenitei,  et. 4/5, 68 mp,
privat, vand ap. complet mobilat (nou), lift,
centrala proprie, balcon 11 mp; 62.000 {;

(0724.558.267 

1425. Soseaua Oltenitei, 2 camere spa-
tios, la cheie dec., et. 1/2, 54 mp, 2 camere

dec. etajul 1/2, zona linistita de case cu
acces stradal, in imediata vecinatate gasiti
zone comerciale, scoala, gradinita, Ratb
chiar in fata blocului, zona Popesti Leor-

deni in apropiere. 46.900 {;
(0787.525.591 sorin@tophome.ro 

1426. Soseaua Oltenitei, apartament 2
camere finalizat dec., et. 2/5, 57 mp, 2017,
Imobil finalizat, Soseaua Oltenitei. Predare
la cheie, racordat la toate utilitatile, contor-
izare individuala: curent, apa, gaz. 59.500

{; (0722.204.952 

1427. Soseaua Oltenitei, apartament cu 2
cam., dec., et. 2/2, 46 mp, 2018, direct

dezvoltator, dec., 46 mp, mutare imediata,
pozitionat pe Sos Oltenitei 12D langa Lidl,
Popesti. Se preda cu g, f, p, t, um, ct. Se

accepta si credit 49.000 {;
(0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

1428. Soseaua Oltenitei, Paraul Rece, 2
camere dec., et. 1/2, 38 mp, 2018, direct
dezvoltator, vand apartament 2 cam. tip

studio, toate utilitatile orasului, se vinde la
cheie, g, f, p, t, centrala termica de aparta-

ment, calorifere otel, 31.000 {;
(0749.122.233/ 0747.121.325 

1429. Soseaua Oltenitei, Popesti Leor-
deni dec., et. 1/2, 52 mp, 2018, apartament
2 camere dec. etaj intermediar, dispune de

toate imbunatatiriile se preda finisat la
cheie, finalizare decembrie 2018, langa
statia RATB, contorizare individuala, loc

parcare inclus; 46.900 {;
(0730.250.305 

1430. Soseaua Oltenitei, Popesti Leor-
deni, dec., et. 2/2, 53 mp, 2018, mutare

rapida, apartament 2 camere dec., spatios,
dispune de toate imbunatatirile, bucatarie

inchisa, contorizare individuala, in imediata
apropiere de mijloacele de transport in
comun, 46.500 {; (0730.250.305

andrei.burcea@zonadesud.ro 

1431. Soseaua Oltenitei, sector 4, la 10
min metrou, dec., et. parter/3, 53 mp,

2018, apartament 2 camere, dec, finisaje
de lux, loc de parcare, gradinita si scoala,

metrou la 10 minute, direct de la proprietar,
fara agentii. 50.500 {; (0720.002.332

florin@ansambluri-noi.ro 

1432. Soseaua Salaj dec., et. parter/8, 2
camere, dec.e, 58 mp utili, bloc dat in
folosinta in 1990, localizare 50 m de la
intersectia Calea Ferentari cu Soseaua
Salaj, magazinul Kaufland este chiar in

spatele blocului, loc de parcare, 60.000
{; (0764.175.185/ 0765.248.248

stelian2k4@yahoo.com 

1433. Soseua Oltenitei, Piata Sudului,
Gama, dec., et. 3/5, 45 mp, 2018, aparta-
ment cu 2 camere open-space,centrala

proprie,sos Oltenitei in ansamblul Reziden-
tial Gama Residence, lift, finisaje calitative,

spatii comerciale,ratb,mutare imediata,
comision 0%.Doar plata cash. 43.500 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

1434. Splaiul Unirii, Confort City, dec., et.
11/12, 68 mp, 2005, dec., 65 mp suprafata
utila, etaj 11 din 12, renovat recent, cen-

trala termica, aer coditionat, liber,
parculet/loc de joaca/mega image in incin-

ta complexului rezidential, loc parcare.
42.500 {; (0758.230.771 filip@confort-

casaimobiliare.ro 

1435. Stefan cel Mare - str.
Nastase Pamfil, dec.,

1987, ap. 2 camere, ST -
74,313 mp, Su - 53,08,
mobilat si utilat, etaj 7,
orientat catre Sud, bloc
reabilitat termic. Rog

seriozitate. Sunati doar
daca vreti sa-l vedeti,

83.900 {; (0722.453.900 
1436. Stefan Cel Mare nr. 5, semidec., et.
8/8, 56 mp, 1963, apartament 2 camere,

liber, bloc reabilitat, curat, blocul este
incadrat cu clasa de risc seismic 2, stradal

56.000 {; (0731.461.711 

1437. Stefan cel Mare stradal, langa
Aleea Circului semidec., et. 5/8, 50 mp,

1965, proprietar, metrou Stefan cel Mare 3
min. parcul Circului bloc reabilitat termic,

balcon mare, renovat recent totul nou, g, f,
p, um, th, ac, usi-instalatii noi, cad. intab.
Ideal investitie inchiriere, accept credit,

68.000 {; (0722.432.029 

1438. Stefan cel Mare, apartament 2
camere, dec., et. 9/10, 50 mp, 1981,

74.500 {; (0757.455.427
ionut.voicu@galaxyimob.ro 

1439. Stefan cel Mare, Lizeanu, Obor, 8
minute metrou semidec., et. 1/8, 50 mp,
1980, Stefan cel Mare, Lizeanu, Mega

Image, 1/8, semidec., 50 mp, bloc 1980,
vedere spate, bloc reabilitat termic, bloc

fara risc seismic, termopan, usa metalica,
cadastru intabulare, accept credit, liber,
discutabil, 75.000 {; (0724.336.834 

1440. Stefan cel Mare, metrou Stefan cel
Mare, IGP, dec., et. 3/10, 55 mp, 1983, 2
camere, confort 1, dec., etaj 3/10, liber,

bloc reabilitat termic, termopane integral,
usa metalica, balcon, vedere sud, 55 mp,
bloc 1983, intabulare, se accepta credit,

89.500 {; (0722.568.283 

1441. Stefanesti, judetul Ilfov, localitatea
dec., et. 1/2, 52 mp, 1979, stradal pe stra-

da Stefanesti - Bucuresti, 15 minute
Bucuresti, bloc din 1980, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, cen-
trala, curat, supermarket, toate actele.

26.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

1442. Strada Tineretului, apartament 2
camere, parcare, semidec., et. 2/6, 39 mp,
2018, lift, apartament 2 camere, predare la

cheie, lift, loc de parcare, finisaje la
alegere, bloc nou, mijloc de transport,

35.000 {; (0720.822.960 contact@rezi-
dential-orhideelor2.ro 

1443. Tandarei, zona Central, R0736
dec., et. 3/4, 70 mp, 1990, imobil tip

apartament cu 2 camere si dependinte,
dec., situat la etaj 3 in bloc de locuinte

colective, cu regim de inaltime P+4E, dat in
folosinta in perioada anilor 1990. Agent Ior-

dan Daniel 18.050 {; (0720.100.339 

1444. Targoviste, zona centrala, R9131
et. parter/4, 49 mp, 1970, apartament cu
doua camere si dependinte situat pe stra-

da Radu Popescu, bloc 24A, scara C,
parter, apartament 41, municipiul Targov-
iste, judetul Dambovita, numar cadastral
2039/0/41. Ag. Iordan Daniel 26.250 {;

(0720.100.339 

1445. Targu Jiu, zona Periferie, fara comi-
sion, R01155  et. 10/10, 48 mp, aparta-
ment cu doua camere si dependinte, in

suprafata utila de 44,78 mp. Proprietatea
beneficiaza de toate utilitatile de la munici-
palitate, respectiv: Apa, electricitate, gaz,
canalizare 30.000 {; (0720.100.339 

1446. Targu Mures, zona Unirii, R01269,
et. 4/5, 52 mp, 1970, proprietatea este un
apartament cu 2 camere, in suprafata de
52 mp, situat la etajul patru al unei cladiri
rezidentiale de cinci etaje, care dateaza
din 1970, cu 20 de apartamente 47.650

{; (0720.100.339 

1447. Tei, sector 2, apartament 2 camere,
R0036C dec., et. 10/10, 57 mp, 1970, imo-
bil tip apartament cu 2 camere si depend-

inte, dec., situat la etaj 10 in bloc de
locuinte colective, cu regim de inaltime

P+10E, dat in folosinta in perioada anilor
1980 50.000 {; (0720.162.672 

1448. Teiul Doamnei dec., et. 1/10, 55
mp, 1985, apartament 2 camere Teiul
Doamnei, renovat, loc de parcare, etaj

1/10. 72.000 {; (0764.388.993
szabo.mirel@gmail.com 

1449. Theodor Pallady - Ozana dec., et.
1/3, 54 mp, 2018, apartament 2 camere la

15 min de metroul 1 Decembrie 1918,
direct dezvoltator, comision O%. Se accep-
ta orice forma de credit. Pentru mai multe
detalii va rog sa ma sunati la nr. 54.000
{; (0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

1450. Theodor Pallady, dec., et. parter/3,
72 mp, 2019, apartament 2 camere final-
izat Nicolae Teclu direct dezvoltator dec.
cu o suprafata utila de 45.58+26.83 mp

curte. Blocul este utilat si bransat la toate
utilitatile orasului. Comision 0. 51.300 {;
(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

1451. Theodor Pallady, dec., et. 1/4, 57
mp, 2019, dezvoltator, ap. 2 cam., dec.,

etaj p-5, constructie beton caramida,
finalizare noiembrie 2018, se preda cu g, f,

p, t, um, 10 min. metrou 1 Decembrie
1918, se accepta prima casa, ipotecar,

51.500 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1452. Theodor Pallady, 5 minute metrou
Trapezului, dec., et. 8/10, stradal, bloc

reabilitat, complet renovat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, liber,

toate actele. 65.000 {; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

1453. Theodor Pallady, achizitie ap 2
cam, dec., et. 4/5, 59 mp, 2019, direct dez-

voltator, ap 2 cam, 59 mp, et 4 din 5, fin-
isaje de inalta clasa la alegere. Predare la
cheie cu g, f, p, t, um, ct, izolat termic exte-
rior, constructie beton umplutura caramida.

Lift. Detalii la tel. 54.000 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

1454. Theodor Pallady, chiar la metrou
Trapezului, semidec., et. 7/10, 52 mp,

stradal, vedere fata, bloc reabilitat, gresie,
faianta, aer conditionat, toate actele

55.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

1455. Theodor Pallady, Ozana dec., et.
parter/5, 84 mp, 2019, dezvoltator, ap. 2
cam., dec., etaj p-5, constructie beton

caramida, finalizare noiembrie 2018, se
preda cu g, f, p, t, um, 10 min. metrou 1

Decembrie 1918, se accepta prima casa,
ipotecar, 69.500 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

1456. Theodor Pallady, Ozana mutare
imediata, dec., et. 5/5, 117 mp, 2018,

metrou 1 Decembrie 1918, apartament 2
camere oferta la cash pozitionat in zona
noua Titan, mutare imediata. 87.680 {;

(0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1457. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
3/3, 50 mp, 2018, apartament 2 camere
dec. stradal Theodor Pallady direct dez-
voltator, comision 0%, aflat la 5 min. de
metroul 1 Decembrie 1918. Pentru mai

multe detalii va rog sa ma contactati la nr.
tel. 58.700 {; (0737.500.376 alina.ciu-

culescu@zonadesud.ro 

1458. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
parter/4, 46 mp, 2018, apartament 2
camere direct dezvoltator comision 0,

metrou 1 Decembrie 1918. Pretul afisat
este pentru plata cash. In pretul aparta-

mentului este inclus un loc de parcare. Ma
puteti contacta la nr: 44.500 {;

(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-
adesud.ro 

1459. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
2/4, 59 mp, 2018, apartament 2 camere
direct dezvoltator comision 0, suprafata
utila 59.40 mp. Pretul afisat este pentru
plata cash. Se accepta orice forma de

credit. Ma puteti contacta telefonic la nr:
53.500 {; (0737.500.376 alina.ciucules-

cu@zonadesud.ro 

1460. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
1/3, 38 mp, 2018, apartament 2 camere
direct dezvoltator ideal pentru investitie,

comision 0, la 5 min metroul 1 Decembrie
1918. Pretul este pentru plata cash. Pentru

mai multe detalii va rog a ma contacta la
nr: 43.500 {; (0737.500.376 alina.ciu-

culescu@zonadesud.ro 

1461. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
1/4, 2018, apartament direct dezvoltator 2
camere metrou 1 Decembrie 1918. Comi-
sion 0. Pretul afisat este pentru plata cash
si include un loc de parcare. Pentru mai

multe detalii ma puteti contacta la nr:
51.500 {; (0737.500.376 alina.ciucules-

cu@zonadesud.ro 

1462. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
1/4, 51 mp, 2019, dezvoltator, ap. 2 cam.,
dec., etaj p-5, constructie beton caramida,
finalizare noiembrie 2018, se preda cu g, f,
p, t, um, 3 min. metrou 1 Decembrie 1918,
se accepta prima casa, ipotecar, 59.000
{; (0731.510.854 ionut.epure@zon-

adesud.ro 

1463. Theodor Pallady, parter inferior, ter-
mopan, dec., et. parter/2, 40 mp, 2019, va

ofer spre achizitie un apartament de 2
camere in excusivitate, cu o suprafata tota-
la utila de 40 mp, disponibil la parterul unui

bloc nou aproape de statia de metrou.
Reprezentant dezvoltator. 28.400 {;

(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-
tin.s@star-construct.ro 

1464. Theodor Pallady, str. Victor Brauner
dec., et. 3/7, 85 mp, 2017, super oferta- 3

camere = 80.000 euro (tva 5% inclus).
Comision 0. Locatia: Theodor Pallady 5
min de statia de metrou Nicolae Teclu);

80.000 {; (0722.370.881
gabriela@metropolitanresidence.ro 

1465. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
3/4, 57 mp, 2018, apartament 2 camere
dec. situat pe Theodor Pallady, 5 minute

fata de statia de metrou 1 Decembrie
1918. 66.000 {; (0730.888.272

andrei.stanciu@zonadesud.ro 

1466. Theodor Pallady, Titan, Nicolae
Teclu, dec., et. 1/3, 46 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere studio adiacent statiei de

metrou Nicolae Teclu. 43.000 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1467. Theodor Pallady, Titan, Ozana,
dec., et. 2/4, 57 mp, 2018, apartament 2
camere finalizat direct dezvoltator dec.
metrou 1 Decembrie 1918. Comision 0.
Loc de parcare gratuit, se accepta orice
forma de credit. Pretul afisat este pentru

plata prin credit bancar. 54.500 {;
(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

1468. Theodor Pallady, Titan, Ozana, 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/3, 57 mp,
2019, direct dezvoltator ideal investitie

apartament 2 camere, bloc stradal,
finalizare iunie 2019, situat la doar 5

minute statia metrou 1 Decembrie 1918.
65.200 {; (0730.170.085

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1469. Timisoara, Valea Oltului, 2
camere, dec., et. 7/9, 57 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere, dec., etaj 7 din 9, disponi-
bil intr-un ansamblu nou situat in zona de

Vest a Capitalei, in spatele Cartierului
Brancusi, zona cu spatii verzi in plina dez-

voltare, 57.000 {; (0724.492.144/
0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

1470. Timpuri Noi, semidec., et.
demisol/6, 37 mp, 2016, studio, aproape

de metrou, suprafata 37 mp, se vinde
mobilat, utilat, 57.000 {; (0786.428.222

cristi.kvb86@gmail.com 

1471. Timpuri Noi, comision 0%, metrou
Mihai Bravu dec., et. 2/9, 61 mp, 2018,

Imobil nou, finalizat, caramida porotherm,
fatada ventilata, finisaje premium la

alegere, apartament 2 camere, dec., 61
mp, terasa, locuri parcare subteran, parc,

Mall Vitan, 50 metri de metrou Mihai Bravu,
90.000 {; (0725.985.764 cosmin@met-

ropolitanresidence.ro 

1472. Timpuri Noi, Gheorghe Sincai,
dec., et. 5/7, 48 mp, 1994, ID: 5518, Tim-
puri Noi, Gheorghe Sincai, 2 cam, dec, cf.
1,mobilat si utilat complet. A fost renovat in

2018, instalatie electrica si sanitara sunt
noi. Are centrala proprie. Sunt 5 minute de

mers pana la metrou. 90.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

1473. Timpuri Noi, Mihai Bravu metrou,
dec., et. 9/9, 73 mp, 2018, ansamblul resi-
dential Mihai Bravu Metropolitan dispune
de o pozitionare excelenta,in apropierea
parcului Tineretului .Are acces direct la

soseaua Mihai Bravu , la numai cateva min
de statia de metrou; 96.000 {;

(0725.985.762 roxana.panculescu@met-
ropolitanresidence.ro 

1474. Timpuri Noi, Tineretului. dec., et.
1/4, 54 mp, 1986, apartament 2 camere,
dec., et.1/4, bloc 1986, suprafata 54mp,
apropiere metrou, facultati, liceu, scoala
97. Vecinatati: Vacaresti, Splaiul Unirii.

Necesita renovare. 78.900 {;
(0746.202.605/ 021.330.44.58 

1475. Tineretului - parc Plugarilor, dec.,
et. 1/4, termopan, parchet, liber, intabulare,

81.900 {; (0731.115.056 

1476. Tineretului metrou, piata Norilor
dec., et. 2/10, 52 mp, 1980, Tineretului

Agentia Fullimobiliare oferta apartament
dec., etaj 2/10, langa piata Norilor metrou

Tineretului, parc, facultati, eliberabil imediat
se accepta credit. 80.000 {;

(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

1477. Tineretului parc, Palatul Copiilor,
bloc monolit semidec., et. 7/10, 55 mp,
1979, et.7, 55 mp, semidec., bucatarie

mare, geam la baie, curat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, partial
mobilat, vedere spate, scara impecabila,
apropiere metrou Tineretului, Sincai, P-ta

Norilor. 71.900 {; (0755.080.420/
0755.075.902 

1478. Tineretului, dec., et. 6/8, 55 mp,
1983, ID:5685, Bd. Tineretului, Baladei, 2
camere,confort 1, dec., etaj 6/8, suprafata
55 mp, an constructie 1983. Are ferestre

cu geam termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica. Se accepta credit

82.000 {; (0738.685.854/
0729.842.974 

1479. Tineretului, bulevardul Cantemir
dec., et. 1/8, 52 mp, 1968, va propunem

spre vanzare un apartament cu un
amplasament excelent, 3 minute metrou
Tineretului si 10 minute de mers pe jos
pana la Piata Unirii. Apartamentul este

ideal si pentru investitie 75.000 {;
(0735.066.066

cocoselrazvan@gmail.com 

1480. Tineretului, comision 0%, metrou
Mihai Bravu dec., et. 1/9, 61 mp, 2018,

imobil nou, finalizat, caramida porotherm,
fatada ventilata, finisaje premium la

alegere, apartament 2 camere, dec., 61
mp, terasa, locuri parcare subteran, parc,

Mall Vitan, 50 metri de metrou Mihai Bravu
90.000 {; (0725.985.764 cosmin@met-

ropolitanresidence.ro 

1481. Tineretului, dec., etaj 2  et. 2/10,
55 mp, 1981, Apartament 2 camere in

zona Tineretului cu acces la Parcul Tinere-
tului si la metrou, situat la etajul 2/10, intr-
un imobil construit in 1981, dec., avand o

suprafata de 55 mp. 75.500 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

1482. Tineretului, metrou Timpuri Noi
dec., et. 5/8, 50 mp, 1994, 2 camere dec.,
renovat recent, mobilat si utilat, inchiriat cu

450 euro. 90.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

1483. Tineretului, metrou, Sincai,
apartament in vila semidec., et. 1/1, 60 mp,

semidec., 60 mp, etajul 1/p+1+pod, fara
imbunatatiri, curat, posibilitati multiple mod-
ificare, pretabil firma/locuit, curte comuna,
intrare separata, 2 min. metrou, apropiere

parc. Potential investitie. 76.000 {;
(0755.080.420/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro 

1484. Tineretului, Mihai Bravu metrou
100 m, dec., 57 mp, 2019, bloc nou langa
metrou, peretii din caramida, bucatarie 10
mp inchisa, balcon mare, centrala proprie,

finisaje premium, accept credit bancar,
Mihai Bravu, Vitan, Tineretului, Dristor.

77.400 {; (0761.309.031 

1485. Tineretului, Mihai Bravu, dec., et.
1/5, 54 mp, 2018, la 5 minute fata de

metrou Mihai Bravu, 2 camere dec.e 54
mp, parcare subterana contra cost, bloc

nou din caramida, centrala propie,
bucatarie inchisa, 10 minute pana la parcul

Tineretului 78.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

1486. Tineretului, Palatul Copiilor, dec.,
et. 5/8, 54 mp, 1986, 2 camere dec., bloc

1986, parcare, situat langa Parc, mobilat si
utilat. 83.500 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

1487. Tineretului, Pridvorului, dec., et.
1/4, 55 mp, 1985, ID:5515, Tineretului,
Pridvorului, 2 camere, confort 1 sporit,
dec., etaj 1/4, suprafata 55 mp, an con-
structie 1985, loc de parcare, geam la

baie. Apartamentul este renovat complet.
Este la 2 min. de parc 78.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

1488. Tineretului, Timpuri Noi dec., et.
1/4, 55 mp, 1986, ID 5541, Tineretului,
Timpuri Noi, confort 1, dec., etaj 1/4,

suprafata 55 mp, an constructie 1986. Are
ferestre cu geam termopan, parchet, gre-
sie, faianta, usa metalica. Sunt 7-10 min

pana la metrou 79.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

1489. Titan semidec., et. 8/10, 52 mp,
1970, 5-7 minute metrou si parc, bloc

reabilitat, termopane, zona verde, toate
actele. 48.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1490. Titan dec., et. parter/10, 52 mp,
1972, cf. 1, dec., parter inalt cu balcon

inchis in termopan, liber, bloc reabilitat, la 2
minute de intersectia Basarabia cu N. Grig-

orescu, foarte aproape de Parc Titan si
metrou, ocazie 55.900 {;

(0723.682.204 

1491. Titan - 1 Decembrie1918 Aparta-
ment cochet, 38 mp, dec, mobilat complet,

dec., et. 5/5, 38 mp, 1975,  44.800 {;
(0747.246.041 diana.floriana@galaxyi-

mob.ro 

1492. Titan - metrou Grigorescu, dec.,
proprietar, stradal, 30 m metrou, etaj 10, cf.

1, pozitie excelenta, acceptam credit,
58.000 {; (0726.455.188 

1493. Titan Auchan 2 camere Complex
Rezidential, dec., et. 2/5, 49 mp, 2018,
high class Rezidance, finalizareaugust

2018, 2 camere, garsoniere, 3 camere, fin-
isate complet, centrala proprie, parchet,

gresie, faianta,locuri de parcare subteransi
suprateran, preturi dicutabile, 42.500 {;
(0730.888.271 emanuel@zonadesud.ro 

1494. Titan IOR semidec., et. 4/4, 52 mp,
1970, 3 minute intrarea in parc, Mega

Image-Cinema Gloria, bloc reabilitat ter-
mic, curat, termopane, gresie, faianta, par-

chet, terasa fara probleme, toate actele.
54.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1495. Titan Metrou, dec., et. 7/10, 51 mp,
1973, Liviu Rebreanu, Mega Image, con-

fort 1, dec., renovat total 2018, gresie,
faianta, parchet, termopan, liber, partial

mobilat, situat la 3 min metrou Titan, merita
vazut. 65.000 {; (0732.135.471 

1496. Titan Ozana semidec., et. 4/4, 48
mp, 2019, apartament finalizat 2 camere
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
termic, situat la etajul 2 din 3, gresie,

faianta, parchet, acte. 39.000 {;
(0760.654.546

marcel.concept@yahoo.com 

1359. Rahova, Sector 5, Bucuresti,
R9132  et. parter/4, 57 mp, apartament

compus din doua camere si dependin?e,
în suprafa?? util? de 57 mp si o suprafata

totala de 62.60 mp. Ag. Adrian Frasin
59.850 {; (0726.162.672 

1360. Rahova, Sos. Salaj, Confort Urban
Rezidential, dec., 68 mp, 2016, ap. 2

camere, mobilat in totalitate, centrala pro-
prie, aer conditionat, pret neg., accept
cash sau credit bancar, merita vazut,

62.000 {; (0726.135.700/
0766.665.781 

1361. Rahova, Teius, apartamente 2
camere, semidec., et. 1/3, 36 mp, 2018,

imobil nou 2018, apartamente 2 camere tip
1, sup utila 36,50 mp pret 35.000 euro,

apartament tip 2 sup utila 39,60 mpu pret
38.000 euro, inclus TVA, 24.800 {;

(0756.923.564/ 0726.481.511
ocaziebuna@gmail.com 

1362. Ramnicu Sarat dec., et. 3/8, 57
mp, 1981, direct proprietar vand aparta-
ment 2 camere dec. confort 1 sporit,bloc

reabilitat recent. 76.000 {;
(0762.551.199

anna.mihaila@yahoo.com 

1363. Ramnicu Sarat, Bobocica, Titan,
Dristor, semidec., et. 10/10, 60 mp, aparta-
mentul este situat la etajul 10 din 11, zona
linistita. 44.990 {; (0745.697.063 crist-

ian.pricopie@cocor.ro 

1364. Ramura Jiului, Drumul Taberei
dec., et. 1/4, 60 mp, 2019, Comision 0%

apartament cu 2 camere modern, spatios,
finisat la cheie. 58.000 {;

(0742.400.300 

1365. Ramura Jiului, Drumul Taberei,
dec., et. 4/4, 107 mp, 2019, comision 0,

apartament cu 2 camere, vedere panoram-
ica, finisat la cheie, 69.000 {;

(0742.400.300 

1366. Reghin, Bradului, R01779, licitatie
16.04.2019  38 mp, apartament cu 2

camere si dependinte, cu suprafata utila
de 38.44 mp. Proprietatea este situata in

zona mediana a localitatii, o zona predomi-
nant rezidentiala, cu blocuri de locuinte

69.750 L; (0372.101.280 

1367. Reghin, fara comision, R9128  et.
4/5, 42 mp, 1970, apartament cu doua

camere de 42,16 mp, situat la etajul 4 al
unei cladiri cu stil de cinci etaje, datand din
anii 1970. Agent: Iordan Daniel 19.950 {;

(0720.100.339 

1368. Rosu, semidec., et. 2/3, 55 mp,
2010, Chiajna, semidec, etaj 2 din 3, mobi-
lat si utilat modern, nou, curat, centrala ter-
mica, aer conditionat, ideal investitie, acte;
42.000 {; (0723.118.778/ 0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

1369. Rosu, Chiajna, semidec., et. 2/3,
2014, apartament doua camere, vizavi
Padurea Rosu, bucatarie mobilata, aer
conditionat, centrala, boxa, loc parcare,
scoala/gradinita in apropiere, 5 min. de
statia STB. 46.000 {; (0748.025.060 

1370. Salaj semidec., et. 1/4, 43 mp,
2018, apartament Salaj 2 camere confort 1

sd etaj 1/4 43 mp constructie 2018 bloc
caramida izolat termic cu polistiren de 10

cm. 39.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1371. Salaj semidec., et. 2/4, 34 mp, Vand
apt 2 cam. 32 mp+ balcon 2 mp,

gresie,faianta, parchet, termopane, cen-
trala termica, gaze sep, AC, liber, acte. Se

vinde mobilat. Direct proprietar. Zona:
Salaj. Tel. 25.000 {; (0766.131.742 

1372. Salaj - Aleea Bacau, semidec., et.
4, 1971, proprietar, vand apartament 2
camere in stare buna. Tel., 30.000 {;

(0766.873.950/ 0744.379.167 

1373. Salaj stradal dec., et. parter/4, 46
mp, 2019, Apartament 2 camere, Salaj,
stradal, fabrica de paine, confort 1, dec.,
etaj p/3, 46 mp, cu balcon, constructie

2019, finisat la cheie, loc parcare, predare
imediata. 38.000 {; (0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

1374. Salaj, dec., et. 2/3, 48 mp, 2018,
apartament 2 camere Salaj, stradal, con-
fort 1 dec., etaj 2/3, 46 mp balcon, bloc

caramida izolat, finisat la cheie loc parcare
cu termen de predare imediat. 38.000 {;

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1375. Salaj, 36 mp, particular vand 2
camere cf. 2, parter, gresie, faianta, par-

chet, termopan, 39.000 {;
(0731.508.916 

1376. Salaj, Peco, dec., et. parter/4, 47
mp, 1960, ap 2 cam cf 1, parter, balcom,

su 47 mp, gaze, fara inbunatairi, ap nece-
siita renovare totala, cadastru si intabulare.

17.000 {; (0785.366.307/
0765.643.014 

1377. Salaj, Rahova, semidec., et. 1/4, 37
mp, apartament 2 camre semidec. clasic

etajul 1/4 cadastru intabulare stradal
acceptam credit bancar. 32.999 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliara@yahoo.com 

1378. Salaj, stradal dec., et. 1/4, 48 mp,
2019, Apartament Salaj, stradal, Fabrica
de paine, etaj 1/4, 48 mp, balcon, bloc
caramida izolat cu polistiren de 10 cm.

47.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1379. Salaj- Aleea Bacau, semidec., et.
4/4, 40 mp, 1987, vand apartament 2

camere, termopane, centrala proprie, usa
metalica, renovat 2016, scoala, gradinita in
apropiere, pret negociabil. Tel., 35.000 {;

(0743.488.358 

1380. Salajan dec., et. 3/3, 53 mp, 2019,
ap cu 2 camere situat la mansarda cu gea-
muri verticale, metrou Nicolae Grigorescu,
unitati invatamant, spatii comerciale, far-
macii, unitati sitalicesti, institutii bancare,

53.400 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1381. Salajan Billa Titan str Ghita Serban
Petre Ionescu dec., et. 6/10, 52 mp, 1972,
agentia Scop Imob.prezinta la vanzare un
apartament dec., in spatele fostului maga-
zin Billa Titan pe str. Ghita Serban, la etajul

6, bloc reabilitat termic,suprafata 52 mp
confort 1, balcon inchis. 58.000 {;

(0731.656.657 imobsorin@gmail.com 

1382. Salajan, dec., et. parter/8, 42 mp,
1975, Nicolae Grigorescu, dec., parter din
8, cf. 2, fara imbunatatiri, ideal investitie,
apropiere mijloace de transport, metrou,

bloc reabilitat termic, vedere stradala, acte
48.500 {; (0723.118.778/ 0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

1383. Salajan, apartament 2 camere,
dec., et. 1/2, 57 mp, 2018, bloc nou,
apartament dec., se preda la cheie,

bransat la toate utilitatile, contorizat individ-
ual, centrala de apartament. Se accepta

prima casa, 0 comision, direct dezvoltator.
57.900 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

1509. Titan, et. 3/10, 54 mp, Postavaru
stradal, metrou 7-8 minute, cf. 1, et. 3, bal-
con in termopan, 53 mp, bl. reabilitat ter-
mic, foarte curat, super marketuri, piata,
aproape scoala generala, liber, cadastru,

intabulare discutabil 56.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1510. Titan, 1 Decembrie dec., et. 2/5, 53
mp, 2018, 2 camere, zona Ozana Titan, in
apropierea unitatilor de invatamant, institu-
tii bancare, spatii comerciale, ratb, metrou

1 Decembrie si Titan 49.200 {;
(0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

1511. Titan, 1 Decembrie semidec., et.
1/3, 37 mp, 2019, dezvoltator, ap. 2 cam.,
dec., etaj 1-3, constructie beton caramida,
finalizare , se preda cu g, f, p, t, um, 3 min.

metrou 1 Decembrie 1918, se accepta
prima casa, ipotecar, 43.500 {;

(0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1512. Titan, 1 Decembrie, Auchan semi-
dec., et. 5/6, 44 mp, 1980, situat langa

Auchan, 15 min. metrou, conf.1, semidec.,
et. 5+6, duplex, bl.1980, ap. construit

2012, sup. 43,34 mp, centrala gaz, 2 gr.
sanitare, posibilitate pod, mobilat, parcare

ADP, usor neg.. 46.000 {;
(0723.707.553

razvanzamfir1@yahoo.com 

1513. Titan, 1 Decembrie, Ozana, final-
izat, zona ideala dec., et. 1/4, 57 mp, 2018,

ap dec, spatios, bucatarie mare, inchisa,
balcon generos. Ap este complet finisat, g,
f, p, t, centrala proprie, totul nou, bransat la

toate utilitatile sectorului 3. Acces facil
catre metrou, mutare 44.700 {;

(0771.789.644 

1514. Titan, 1 Decembrie, Ozana, final-
izat, zona ideala, dec., et. 1/4, 2018,

apartament 2 camere, dec., totul nou, fin-
isaje de lux, centrala de apartament, totul
nou, aproape de metrou, de scoala, de
gradinita. 44.300 {; (0774.075.876 

1515. Titan, 3 minute metrou, dec., et.
4/10, 55 mp, 1976, 2 camere dec. complet,
renovat, gresie, faianta, parchet, termopan,

bloc reabilitat, scara curata 63.000 {;
(0769.651.162 

1516. Titan, 5 minute metrou Costin
Georgian, semidec., et. 4/4, 51 mp, chiar
pe strada Budacu, 10 minute parc IOR,

gresie, faianta, parchet, termopane, mobi-
lat si utilat, toate actele. 53.500 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

1517. Titan, 5 minute metrou, chiar pe
Barajul Sadului semidec., et. 8/10, 52 mp,
intersectie Lucretiu Patrascanu, stradal,

vedere spate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate actele.

58.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

1518. Titan, Ambrozie, Camil Ressu,
Fizicienilor, IOR, dec., et. 2/8, 55 mp, 1987,

metrou 5-6 min 1987, 1/8, 55 mp, dec.,
balcon, bucatarie mare patrata 10 mp, bloc

reabilitat, 2 lifturi, scara curata, necesita
finisare, piata, aproapiere parc IOR, mall
Park Lake. 65.000 {; (0755.022.290/

0758.259.731 office@imobservicecenter.ro 

1519. Titan, ap 2 cam, Pallady, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. 1/4, 47 mp, 2019,
apartament 2 camere, dec., p/4, loc de
parcare inclus. Se accepta credit Prima
Casa. Finisajele sunt la alegerea dvs.

Finalizare mai. Direct dezvoltator, comision
0. 44.500 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1520. Titan, apartament cu 2 cam, oferta,
dec., et. 1/5, 53 mp, 2018, dezvoltator

ofera o varietate de ap cu 2,3 cam sau gar-
soniere,cu predare in vara sau toamna
acestui an.Finisaje la alegere,se preda
complet finisat, lift.Constructie beton,

caramida,centre comerciale, 46.000 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

1521. Titan, apartament in bloc nou, sec-
tor 3, dec., et. parter/2, 40 mp, 2019, prop-

un spre vanzare un apartament cu 2
camere, avand o suprafata totala utila de

47 mp, disponibil intr-un bloc nou, construit
in zona Theodor Pallady. Apartamentul se

afla la parter inferior. 29.189 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

1522. Titan, apartament la oferta 2 cam,
49 mp, dec., et. 1/5, 49 mp, 2018, dez-

voltator, ap 2 cam, dec., constructie noua,
suprafata utila 49 mp la pret de 43000

euro. beton, caramida, lift, centre comer-
ciale, finisaje la alegere, predare la cheie,

43.000 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1523. Titan, apartament modern, ansam-
blu rezidential dec., et. 10/13, 52 mp,

2019, propun spre vanzare un apartament
aflat intr-un ansamblu rezidential modern,

amplasat pe Liviu Rebreanu, foarte
aproape de metrou. Se preda la cheie,

bransat la utilitati si contorizat individual.
62.500 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

1524. Titan, Auchan Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 1/7, 61 mp, 2019,

apartament 2 camere 60.79 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 64.000 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1525. Titan, Auchan Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. parter/4, 64 mp,

2019, apartament 2 camere 63.88 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare 61.964 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1526. Titan, Auchan Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 1/4, 70 mp, 2019,

apartament 2 camere 69.71 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare 63.460 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1527. Titan, Auchan Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 2/4, 72 mp, 2019,

apartament 2 camere 72 mp utili, complet
finisat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare 63.460 {; (0722.485.440
office@estimobiliar.ro 

1528. Titan, Auchan, Metrou 1 Decembrie
1918 dec., et. parter/5, 137 mp, 2019, ap.
2 cam+terasa+curte, dec., 137.2 mp utili,

complet finisat si echipat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru bai, tamplarie PVC, usa metalica, con-

torizare individuala. 72.000 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1529. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918 dec., et. 1/5, 56 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere, dec., 56.05 mp utili, com-
plet finisat si echipat cu centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, contor-

izare individuala 54.900 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1530. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/4, 37 mp,

2019, ap. 2 camere tip studio 37,2 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 34.999 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1531. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 64 mp, 2019,

apartament 2 cam tip Studio 64.15 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare. 50.542 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 
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1555. Titan, Metrou 1 Decembrie - Palla-
dy dec., et. 1/3, 70 mp, 2018, Ap. 2 cam,
dec., g, f, p, t, toate noi, bloc tip vila, cen-
trala, loc parcare subteran inclus in pret,
mutare rapida, aproape scoala, gradinita,
magazine, ratb. fara comisoane, nu cola-

borez cu agentii! 64.000 {;
(0774.075.876 

1556. Titan, metrou 1 Decembrie 1918
dec., et. parter/5, 47 mp, 2019, apartament
2 camere tip studio, 46.6 mp utili, complet
finisat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant, usa metalica, instalatii

sanitare 45.000 {; (0722.485.440
office@estimobiliar.ro 

1557. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
Auchan Titan dec., et. 4/5, 52 mp, 2019,

apartament 2 camere 51,65 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 47.778 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1558. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
Auchan, sector 3 dec., et. parter/5, 84 mp,
2019, apartament 2 camere 84,4 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 67.687 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1559. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 5/5, 104 mp, 2019,

apartament 2 camere 104.35 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 71.328 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1560. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 5/5, 107 mp, 2018,

apartament 2 camere 107.25 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 80.521 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1561. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. parter/4, 49 mp, 2019,

apartament 2 camere 49,10 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 46.499 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1562. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. parter/4, 50 mp, 2019,

apartament 2 camere 50 mp utili, complet
finisat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare, 47.405 {; (0722.485.440
office@estimobiliar.ro 

1563. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 2/5, 52 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere 51,6 mp utili, complet finisat

si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare, 47.730 {; (0722.485.440
office@estimobiliar.ro 

1564. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. parter/4, 2019, aparta-

ment 2 camere 55,9 mp utili, complet finisat
si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare, 51.999 {; (0722.485.440
office@estimobiliar.ro 

1565. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
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
residential Drumul Gura Fagetului nr. 76.

47.700 {; (0724.553.281
sto_gino@yahoo.com 

1640. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. parter/3, 43
mp, 2019, vanzare apartamente Theodor

Pallady, Trapezului, bloc 2019. comision 0,
TVA inclus in pret, direct dezvoltator.

Ansamblul residential se afla pe Drumul
Gura Fagetului. 43.000 {;

(0724.553.281 sto_gino@yahoo.com 

1641. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. 1/3, 53 mp,

2019, vanzare apartamente Theodor Palla-
dy, Trapezului, bloc 2019. Comision 0, tva
inclus in pret, direct dezvoltator. Ansamblul
residential, Drumul Gura Fagetului nr. 76.

47.700 {; (0724.553.281
sto_gino@yahoo.com 

1642. Titan, Pallady, dec., et. 2/3, 66 mp,
2018, Titan, Pallady direct dezvoltator,

Titan, Pallady, 2 camere, 66 mp, etaj 2 / 3,
finisaje premium, gresie, faianta import

Italia, tamplarie pvc Salamander 7 camere,
usi tip Pinum, Comision zero; 63.500 {;

(0723.157.833 

1643. Titan, Pallady, 10 min metrou Nico-
lae Teclu, dec., et. 1/3, 62 mp, 2018, ap

dec, spatios, bucatarie mare, inchisa, bal-
con generos. Ap este complet finisat, g, f,
p, t, centrala proprie, totul nou, bransat la

toate utilitatile sectorului 3. Acces facil
catre metrou, mutare rapida. 55.000 {;

(0774.075.876 

1644. Titan, Pallady, exclus agentii, dec.,
et. 1/5, 47 mp, 2018, garsoniera dubla,
toate utilitatile, centrala termica pe gaz,
aproape metrou, vedere mixta, bloc din
caramida, izolatie de 10 cm, 45.000 {;

(0738.191.831/ 0749.450.409 

1645. Titan, Pallady, metrou Nicolae
Teclu, sector 3  et. parter/3, 171 mp, 2019,
apartament 2 cam, gradina 171.4 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare. 95.247 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1646. Titan, Pallady, Ozana, metrou 1
Decembrie dec., et. 1/4, 2018, mutare rapi-

da ap dec, spatios, bucatarie mare,
inchisa, balcon generos. Ap este complet
finisat, g, f, p, t, centrala proprie, totul nou,

bransat la toate utilitatile sectorului 3.
Acces facil catre metrou, mutare 44.900

{; (0771.789.644 

1647. Titan, piata Minis, semidec., et.
8/10, 52 mp, 5 minute metrou, termopane,

gresie, faianta, curat, liber, toate actele
58.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1648. Titan, Policlinica, semidec., et.
4/10, 52 mp, chiar pe Rotunda, bloc reabili-
tat, lipit de parcul IOR, termopane, faianta,
gresie, aer conditionat, liber. 58.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

1649. Titan, proprietar, metrou 1 Decem-
brie, Pallady dec., et. 2/4, 2018, proprietar,
vand apartament 2 camere, dec., finisaje
de lux, totul nou, etaj 2, foarte aproape de
metrou, parchet, gresie si faianta toate noi,

gradinita si scoala langa. 44.000 {;
(0774.075.876/ 0724.458.272 

1650. Titan, proprietar, metrou 1 Decem-
brie, Pallady, dec., et. 4/5, 60 mp, 2018,
apartament 2 cam,direct proprietar, zona

ideala,aproape mij. transport, vedere
rasarit, etaj 2 din 4, cu lift, balcon mare,
dec., gresie, faianta, parchet, termopan,

mutare in 2 luni; 53.500 {;
(0738.191.831/ 0724.458.272 

1651. Titan, Rebreanu, Park Lake, dec.,
et. 11/13, 51 mp, 2019, ansamblu reziden-

tial inedit ce dispune de o pozitionare
excelenta, fiind situat in estul Bucurestiului
in cartierul Titan, zona Liviu Rebreanu, la
doar 5 minute distanta de metrou. Scoala,

gradinita. Fara TVA 67.500 {;
(0736.380.181/ 0725.597.221

natalin.p@star-construct.ro 

1652. Titan, Th. Pallady, N. Teclu, dec.,
et. parter/4, 47 mp, 2019, Direct dezvolta-
tor 2 camere finalizare aprilie 2019 cu loc

parcare gratuit situat langa metrou 1
Decembrie 1918. 44.500 {;

(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-
rghe@zonadesud.ro 

1653. Titan, Th. Pallady, Ozana, dec., et.
parter/2, 53 mp, 2019, Direct dezvoltator
apartament 2 camere finalizat situat linga
metrou 1 Decembrie 1918. 55.900 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

1654. Titan, Th.Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 2/5, 59 mp, 2018,

dezvolator, ap cu 2 cam, decomanda, 59
mp, finisaje la alegere, constructie beton,

caramida, aproape de centrele comerciale,
se accepta si credit, detalii la telefon;

52.200 {; (073888285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1655. Titan, Theodor Pallady dec., et. 2/2,
55 mp, 2018, 2 camere finalizat, suprafata

de 55 mp, regim mic de inaltime p+2,
mutare rapida, aproape de metrou 1

Decembrie, statii tramvai IOR 57.000 {;
(0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

1656. Titan, Theodor Pallady ,metrou
Nicolae Teclu dec., et. 1/4, 76 mp, 2019,

apartament 2 camere 76.08 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 66.405 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1657. Titan, Theodor Pallady, Lidl, semi-
dec., et. demisol/5, 62 mp, 2008, bloc

2008, demisol/5, sdec, 62 mp, 2 bai, p, g, f,
t, um. Se vinde complet mobilat si utilat.
Vecinatati: Lidl, Lukoil, Auchan, Metro,

Kika, Jumbo, Jysk, metrou 1 Decembrie
1918 la 5 minute, Ratb. Liber. 55.000 {;
(0761.066.200 imobiliare.az@gmail.com 

1658. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. parter/5, 41 mp,
2019, apartament 2 camere, dec., 40.5 mp
utili, complet finisat si echipat cu centrala

termica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala. 40.500 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1659. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/5, 51 mp,

2019, apartament 2 camere, dec., 51.15
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, contorizare individuala. 51.300
{; (0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1660. Titan, Theodor Pallady, Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/5, 62 mp,

2019, apartament 2 camere, dec., 62.15
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, contorizare individuala. 60.300
{; (0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1661. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. parter/3, 117 mp,

2019, apartament 2 cam, gradina 117 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare. 73.910 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1662. Titan, Theodor Pallady, Metrou
Nicolae Teclu dec., et. parter/3, 117 mp,
2019, apartament 2 camere 117 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare. 73.910 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1663. Titan, Theodor Pallady, Metrou
Nicolae Teclu semidec., et. 2/4, 45 mp,

2019, apartament 2 camere 45.03 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare. 43.679 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1664. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. parter/4, 54 mp,

2019, apartament 2 camere 54.3 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare. 52.671 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1665. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 7/7, 61 mp, 2019,

apartament 2 camere 60.64 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 64.000 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1666. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 2/7, 63 mp, 2019,

apartament 2 camere 63.25 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
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
min de metrou dec., et. 1/5, 52 mp, 2018, 2

camere, 700 m de metrou 1 Decembrie,
scoli, gradinite, spatii comerciale in zona,
strazi asfaltate si iluminate, canalizare,
apa, gaze, curent electric 51.300 {;
(0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

1682. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
Trapezului dec., et. 1/3, 60 mp, 2019,

direct dezvoltator ideal investitie aparta-
ment 2 camere, bloc stradal, finalizare

iunie 2019, situat la doar 5 minute statia
metrou 1 Decembrie 1918. 68.300 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

1683. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
zona verde dec., et. 2/5, 63 mp, 2018, 2

camere, aproape de Metrou 1 Decembrie,
zona linistita, scoli, gradinite, hiperkmarke-

turi, ap dispune de centrala termica, fin-
isaje de inalte calitate 61.200 {;

(0722.468.349 daniel.iancu@zon-
adesud.ro 

1684. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
zona verde dec., et. 2/3, 54 mp, 2018, ap
cu 2 camere finalizat, mutare rapida, la 10
min de mers pe jos fata de M 1 Decembrie,

600 m pana la statia de tramvai IOR
57.000 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1685. Titan, Theodor Pallady- Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. parter/5, 55 mp,
2019, apartament 2 camere, dec., 55.25
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, contorizare individuala. 54.000
{; (0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1686. Titan, Trapezului dec., et. 1/2, 60
mp, 2018, Trapezului, Titan, 2 cam, Prima
casa, finalizat. Ansamblu rezidential nou,
amplasat in sectorul 3, intr-o zona linistita,
aproape de statia de metrou 1 Decembrie

1918. Amplasare ideala, 58.900 {;
(0736.380.181/ 0725.597.221

natalin.p@star-construct.ro 

1687. Titan, Trapezului, 1 Decembrie
dec., et. 1/2, 63 mp, 2018, ap cu 2 camere
finalizat aproape de m 1 Decembrie, zona

Trapezului, unitati de invatamant, spatii
comerciale, metrou 64.900 {;

(0722.468.349 daniel.iancu@zon-
adesud.ro 

1688. Titan, Trapezului, 1 Decembrie
metrou dec., et. 1/2, 53 mp, 2019, con-

structie finalizare iunie 2019, suprafata 53
mp, vedere mixta, luminos, finisaje premi-
um la alegere, accept credit. Vecinatati:
Nicoale Grigorescu, Parc IOR, Theodor
Pallady, scoli, centre comerciale, piata.

52.800 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1689. Titan, Victor Brauner, dec., et. 3/7,
67 mp, 2017, apartament nou de vanzare,
cu 2 camere dec.e, cu o suprafata constru-

ita 67 mp. Finisaje la alegerea clientului,
comision 0, 64.000 {; (0725.985.760
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

1690. Titan,Ozana,1 Decembrie
1918,Theodor Pallady dec., et. 1/5, 51 mp,
2018, apartament 2 camere zona Auchan

Titan, 5 min. Auchan pret accesibil.
47.780 {; (0730.888.272 andrei.stan-

ciu@zonadesud.ro 

1691. Titan-Auchan dec., et. parter/5, 85
mp, 2019, 1 Decembrie direct dezvoltator,

parter inalt/5, terasa 22 mp, finisaje de inal-
ta clasa la alegere. Predare la cheie cu g,

f, p, t, um, constructie beton, comparti-
mentare caramida. Vec: Parc IOR, Liviu
Rebreanu. 65.000 {; (0730.888.285

iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1692. Titan-Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 5/5, 107 mp, 2019,

apartament 2 camere 107,25 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 80.521 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1693. Titan-Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. parter/5, 49 mp, 2019,

apartament 2 camere 48,75 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 45.094 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1532. Titan, Auchan, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 109 mp, 2018,
apartament 2 camere 108,75 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 81.909 {;
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
aproape de metrou semidec., et. 4/10, 57

mp, 1971, apartament 2 camere, semidec.,
spatios, compartimentat eficient, bloc con-
structie 1971, et. 4/10, la 1 minut de RATB

si la 10 minute de statia de metrou 1
Decembrie 1918. 57.500 {;

(0724.271.141 office@estimobiliar.ro 

1546. Titan, bd. 1 Decembrie, Auchan,
sector 3, semidec., et. 4/10, 57 mp, 1971,
apartament 2 camere 56,79 mp, spatios,
bine compartimentat, 2 spatii de depoz-

itare, la 1 minut de Ratb si 5 minute de sta-
tia de metrou 1 Decembrie 1918. Accept

plata cash/ ipotecar 57.500 {;
(0724.271.141 office@estimobiliar.ro 

1547. Titan, bloc nou, foarte aproape de
metrou, dec., et. 1/4, 47 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere, aproape metrou, finisaje

de lux, centrala termica, lift, loc de parcare,
balcon, aproape de gradinita si scoala, loc

de joaca/parc, vedere rasarit, tamplarie
pvc Salamander, usi pinum. 44.500 {;

(0771.789.644 

1548. Titan, direct proprietar accept credit
zona ideala dec., et. 2/4, 2018, apartament

2 camere, dec., finisaje de lux, totul nou,
aproape de metrou si parc, gradinita si

scoala, nu accept intermediari 42.900 {;
(0774.075.876 

1549. Titan, direct proprietar accept credit
zona ideala dec., et. 1/4, 54 mp, 2018,
apartament 2 camere, direct proprietar,

zona ideala, aproape mij. transport, vedere
rasarit, loc de parcare, etaj 1 din 3, balcon
mare, dec., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usi pinum 49.900 {;
(0774.075.876/ 0724.458.272 

1550. Titan, Drum Gura Crivatului dec.,
et. 1/4, 57 mp, 2019, ap. 2 camere, SU
intre 55-57 mp, la cheie.Termen final

decembrie 2019. Bloc cu lift. Prima casa
1000 E/mp. Cr. ipotecar 1000 E/mp.Cash

1000 E/mp usor disc., 1.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915

office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

1551. Titan, finisaje premium, comision 0,
dec., et. 1/13, 51 mp, 2019, va propun la
vanzare un apartament spatios, in zona
Titan, la doar 5 minute de mers pe jos

pana la statia de metrou Titan. Imobilul are
un regim de inaltime de P+12+13TH

62.500 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

1552. Titan, IOR dec., et. 4/10, 52 mp, 3-
4 minute metrou si parc, bloc reabilitat,

scara curata, toate actele, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica. 62.000

{; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

1553. Titan, Lucretiu Patrascanu semi-
dec., et. 6/10, 51 mp, 1970, Apartament

luminos, etaj 6/10, bloc civilizat, zona
foarte verde, parcuri si locuri de joaca in

imediata apropiere, usor accesibil, 1 minut
piata, doar 5-7 minute mers metrou,

vedere spate, neg., 67.800 {;
(0743.028.007/ 0726.282.216

office@4rent.com.ro 

1554. Titan, m Nicolae Teclu semidec., et.
1/3, 45 mp, 2018, 2 camere in apropierea
metroului Nicolae Teclu, Auchan Pallady,

Dedeman, Ikea. Acces rapid cu centru ora-
sului 45.000 {; (0722.468.349

daniel.iancu@zonadesud.ro 

4

1600. Titan, Metrou Nicolae Teclu, sector
3 dec., et. 4/7, 59 mp, 2019, apartament 2
camere 58.89 mp utili, complet finisat si uti-
lat cu centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant usa metalica, instalatii sanitare.
62.000 {; (0722.485.440 office@esti-

mobiliar.ro 

1601. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3 dec., et. 1/3, 61 mp, 2019, apartament 2
camere 60.5 mp utili, complet finisat si uti-
lat cu centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant usa metalica, instalatii sanitare.
52.250 {; (0722.485.440 office@esti-

mobiliar.ro 

1602. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3 dec., et. 3/7, 61 mp, 2019, apartament 2
camere 60.57 mp utili, complet finisat si uti-
lat cu centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant usa metalica, instalatii sanitare.
64.000 {; (0722.485.440 office@esti-

mobiliar.ro 

1603. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3 dec., et. 6/7, 61 mp, 2019, apartament 2
camere 61 mp utili, complet finisat si utilat

cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant usa metalica, instalatii sanitare.
64.000 {; (0722.485.440 office@esti-

mobiliar.ro 

1604. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3 dec., et. 3/7, 66 mp, 2019, apartament 2
camere 65.81 mp utili, complet finisat si uti-
lat cu centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant usa metalica, instalatii sanitare.
66.000 {; (0722.485.440 office@esti-

mobiliar.ro 

1605. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3 dec., et. 1/4, 70 mp, 2019, apartament 2
camere 69.71 mp utili, complet finisat si uti-
lat cu centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant usa metalica, instalatii sanitare
63.460 {; (0722.485.440 office@esti-

mobiliar.ro 

1606. Titan, Metrou Nicolae Teclu, sector
3, dec., et. 2/7, 52 mp, 2019, apartament 2
camere 52.14 mp utili, complet finisat si uti-
lat cu centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant usa metalica, instalatii sanitare
56.000 {; (0722.485.440 office@esti-

mobiliar.ro 

1607. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3, dec., et. 1/4, 56 mp, 2019, apartament 2
camere 55.82 mp utili, complet finisat si uti-
lat cu centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant usa metalica, instalatii sanitare.
54.145 {; (0722.485.440 office@esti-

mobiliar.ro 

1608. Titan, metrou, N. Teclu, 1 Decem-
brie, Pallady, dec., et. 1/3, 61 mp, 2018,

ap. 2 cam., dec, 61 mp, finisaje de lux, loc
de parcare, toate utilitatile, centrala termica

pe gaz, aproape metrou, vedere mixta,
bloc din caramida, izolatie de 10 cm, bal-

con posibilitate inchidere. 55.000 {;
(0771.789.644/ 0738.191.831 

1609. Titan, Mizil, 1 Decembrie, dec., et.
1/3, 63 mp, 2018, direct proprietar, fara
intermediari, ap in vila, vedere rasarit,

aproape de scoala si gradinita, transport
metrou, RATB, centrala, contorizare indi-
viduala, totul nou. Parcare subterana in

pret 64.000 {; (0749.450.409/
0724.458.272 

1610. Titan, Muncii, intrarea Patinoarului,
8 minute metrou, comision 0, dec., et. 1/1,
71 mp,  55.000 {; (0726.284.310 con-

tact@alexandrucordea.ro 

1611. Titan, Nicolae Grigorescu dec., et.
1/2, 66 mp, 2018, 2 camere, aproape de

metrou Nicolae Grigorescu, unitati de
invatamant, institutii bancare, farmacii,

parc Ior, bloc nou, loc parcare contra cost,
70.800 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1612. Titan, Nicolae Grigorescu, Drumul
Gura Siriului, semidec., et. 1/3, 42 mp,

2018, doua camere semidec. etaj 1/3, bloc
nou 2018, finisaje la personalizate, inte-

rioare caramida, centrala proprie, 44.000
{; (0761.532.117 

1613. Titan, Nicolae Teclu dec., et. 2/3, 61
mp, 2018, 2 camere in apropierea

metroului Nicolae Teclu, Auchan, Dede-
man, ratb, Ikeea, localizarea proiectului are
acces direct cu centrul orasului 55.000 {;

(0722.468.349 daniel.iancu@zon-
adesud.ro 

1614. Titan, Nicolae Teclu semidec., et.
2/3, 46 mp, 2018, 2 camere tip studio,

aproape de m Nicolae Teclu, Auchan, statii
Ratb, zona de case vile, puz p+3 43.000
{; (0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

1615. Titan, Ozana, 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady dec., et. 3/3, 51 mp,

2018, apartament 2 camere 4 min fata de
statia de metrou 1 Decembrie 1918.

58.700 {; (0730.888.272 andrei.stan-
ciu@zonadesud.ro 

1616. Titan, Ozana, 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady dec., et. parter/5, 85 mp,
2018, apartament 2 camere zona Auchan
Titan, dec. cu o suprafata generoasa plus
o terasa circulare de 25 mp, merita vazut,
68.000 {; (0730.888.272 andrei.stan-

ciu@zonadesud.ro 

1617. Titan, Ozana, 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady dec., et. 3/4, 57 mp,

2018, apartament 2 camere zona Titan, se
accepta programul prima casa, parcare

inclusa in pret. 54.500 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1618. Titan, Ozana, disponibil imediat-
intabulat dec., et. 4, 57 mp, 2019, Pallady,
constructie 2019 finalizat, suprafata 57 mp,

vedere mixta, orientare Sud-Est, 3 bal-
coane, lift, finisaje premium la alegere,

accept credit, intabulat. Vecinatati: Metrou
1 Decembrie, Trapezului, Auchan. 55.000
{; (0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

1619. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 2/5, 53 mp, 2019,
ap 2 cam-Studio 53,1 mp utili, complet fin-

isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare, 49.118 {; (0722.485.440
office@estimobiliar.ro 

1620. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/4, 44 mp,
2019, ap. 2 camere tip studio 44 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 41.699 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1621. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/4, 44 mp,
2019, ap. 2 camere tip studio 44 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 42.655 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1622. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 118 mp, 2018,
apartament 2 camere 118,25 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 86.765 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1623. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 3/3, 134 mp, 2019,
apartament 2 camere 133.81 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 79.900 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 
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1740. Universitate, apartament de 2
camere de vanzare semidec., et. 4/8, 50
mp, 1961, apartament de 2 camere de

vanzare Universitate, Rosetti, ideal investi-
tie ultracentral, necesita renovat, aer con-
ditionat, lift, bloc curat, disponibil imediat,

pretabil firma, boxa, spatii depozitare
62.000 {; (0722.163.093 akitaimobil-

iare2000@gmail.com 

1741. Universitate, Intercontinental, 2
camere, ideal investitie semidec., et. 1/8,

59 mp, 1946,  89.500 {; (0737.613.004
george.dimitriu@galaxyimob.ro 

1742. Universitate, Regina Elisabeta,
ultracentral, semidec., et. 7/7, 58 mp,

1979, Cismigiu, investitie, bloc 1979, etaj
7, suprafata 58mp, vedere spate, risc

sesmic: U3 lista neicadrate corespunzator
in clasa de risc seismic, expertizat in 1994,
cu imbunatatiri, liber, oferta noua. 89.000

{; (0727.400.855
goodestate@yahoo.com 

1743. Universitate, Rosetti, semidec.,
et. 4/5, 52 mp, 1940, Rosetti, adiacent, str.
Parintele Staniloae, 1940, 2 cam, Ultracen-
tral dar linistit, 2 camere semidec.e, 52 mp,

et. 4 din 5. Renovat in urma cu 14 ani.
Bucatarie complet utilata si semimobilat,

61.500 {; (0743.116.957
mg.neagu@yahoo.com 

1744. Uverturii stradal, 2 camere, dec.,
bloc nou dec., et. 3/5, 52 mp, 2018, 2

camere, langa statia de trans. public, bloc
nou finalizat 90%, lift, dec., luminos, bine
impartit, centrala termica, finisat complet,

bloc cu parcare in garaj si la exterior.
Comision 0% 59.000 {; (0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

1745. Uverturii, 2 camere, dec., bloc
finalizat dec., et. 2/5, 64 mp, 2018, com-

partimentare foarte buna, baie mare
(6mp), bucatarie -10mp CT, tamplarie

PVC, compartimentare caramida, finisaje
la alegere, baie utilata complet, usi inte-
rioare,Predare Iunie 2019. Comision 0%

70.000 {; (0727.831.455 ioachim.catal-
in@gmail.com 

1746. Uverturii, 2 camere, dec., bloc
finalizat dec., et. 4/5, 57 mp, 2019, stradal,

langa statia STB, bine impartit, luminat
foarte bine, CT Buderus, izolatie termica,

compartimentare caramida, tamplarie PVC
Salamander, baie complet mobilata si utila-

ta, debara langa bucatarie 64.000 {;
(0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

1747. Uverturii, 2 camere, dec., bloc nou
dec., et. 1/6, 54 mp, 2018, Apartament 2

camere, stradal pe Uverturii langa statia de
mijloace in transport, centrala termica, lift,

finisaje la alegere, balcon, dec., foarte bine
impartit, suprafata 55 mp. Comision 0%.

60.000 {; (0727.831.455 ioachim.catal-
in@gmail.com 

1748. Uverturii, 2 camere, dec., con-
structie 2018 dec., et. 3/5, 57 mp, 2019, 2

camere, dec., constructie noua 2019,
finalizare mai, se preda complet finisat la
cheie cu baie utilata, luminos, bucatarie

inchisa, balcon, compartimentare caramida
porotherm, lift 64.000 {; (0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

1749. Uverturii, Militari, dec., et. 3/11, 63
mp, 2019, vedere superba Lacul Morii.
Constructie solida. finisaje de calitate
superioara (delta studio, roca, pinum,

immergas). finalizare 2019, direct dezvolta-
tor, comision 0, Novum Invest 59.900 {;

(0730.879.032
andrei.novuminvest@gmail.com 

1750. Valea Cascadelor - Militarii Pacii -
Lidl semidec., et. parter/9, 50 mp, 2020,
apartament 2 camere, situat la parter / 9,
este un parter mai inalt, deaorece blocul
va avea subsol, avem un living de 20.15

mp + bucatarie de 6.45 mp, este un Open
Space, dar se poate inchide. 57.500 {;

(0742.400.300 

1751. Valea Furcii, Drumul Taberei, dec.,
et. parter/2, 52 mp, 2018, apartament 2

camere, parter inalt, zona linistita se poate
intra din Valea Oltului sau Prelungirea
Ghencea, 53.000 {; (0767.613.408 

1752. Valea Oltului, 2 camere, bloc 2019,
P 4R, comision 0%, promotie dec., et.

parter/4, 56 mp, 2019,  55.870 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

1753. Valea Oltului, bloc exclusivist, 2019,
2 camere, 62 mp, et. 2/3 4R, 2 balcoane
dec., et. 2/4, 62 mp, 2019,  59.524 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

1754. Valea Oltului, oferta 2 camere, et.
2/4r, 58 mp, bloc 2019 dec., et. 2/4, 58 mp,

2019,  58.600 {; (0721.250.142
office@premiumadvisors.ro 

1755. Vand apartament 2 camere Cran-
gasi renovat lux dec., et. parter/8, 60 mp,

1986, proprietar, vand apartament 2
camere dec. in Crangasi, zona linistita in
apropiere de multiple mijloace de trans-
port. Totalizeaza 60 mp utili, inclusiv bal-
conul construit cu autorizatie 89.000 {;

(0731.499.426 mikken_rom@yahoo.com 

1756. Vanzare 2 camere Alexandru
Obregia, Berceni, semidec., et. 4/10, 50
mp, 1967,  49.500 {; (0743.032.235

sebastian.ruse@galaxyimob.ro 

1757. Vanzare 2 camere Bragadiru, bloc
nou semidec., et. 2/3, 45 mp, 2012,

36.500 {; (0720.451.235 cosmin.olini-
ci@galaxyimob.ro 

1758. Vanzare apartament 2 camere
Campia Libertatii semidec., et. 2/9, 50 mp,

1967,  60.000 {; (0724.008.751
albert.meghesi@galaxyimob.ro 

1759. Vanzare apartament 2 camere
Piata Amzei, Romana semidec., et. 2/7, 47

mp, 1978,  83.000 {; (0765.730.872
valeriu.preda@homess.ro 

1760. Vanzare apartament 2 camere
Rahova, Margeanului, dec., et. 2/8, 1983,

va propun spre vanzare un ap. de 2
camere, conf. 1. dec. etaj 2/8, anul 1983,

toate imb. bloc in planul II. aproape de
Piata Rahova, pret neg. 55.500 {;

(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

1761. Vanzare apartament dec., Theodor
Pallady, dec., et. 2/10, 53 mp, 1969,

55.000 {; (0731.551.555 marian@mar-
iannut.ro 

1762. Vanzari apartamente 2 camere
zona Piata Muncii dec., et. 10/15, 75 mp,
140.000 {; (0723.019.495 birouFir-

ma@gmail.com 

1763. Vanzari apartamente 2 camere,
Drumul Taberei, Valea Argesului, dec., et.
1/10, 45 mp,  42.850 {; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

1764. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu,
metrou Iancului, semidec., et. 5/10, 50 mp,
1965, confort 1 semidec., avand suprafata
de 48 mp + 9 mp balcon. Locuinta este sit-

uata la etajul 5 din 10 metrou Iancului 5
minute, imbunatatiri de calitate. 62.000 {;
(0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-

mob.ro 

1765. Virtutii, Lacul Morii,
dambovita10.ro dec., et. 2/11, 64 mp,
2020, ansamblu rezidential la cateva

minute mers pe jos de metrou Petrache
Poenaru, 2 camere, suprafata 64 mpc (58

mpu), dec., bucatarie inchisa, pretul nu
include TVA. 71.666 {; (0730.177.245/
0733.338.647 contact@dambovita10.ro 

1766. Vitan dec., et. 6/9, 54 mp, 1991,
Apartamentul este situat in bloc stradal pe
Calea Vitan, este nerenovat, 87.000 {;

(0722.330.307/ 0723.272.097 carinaimo-
biliare@yahoo.com 

1767. Vitan Auchan, dec., et. 5/6, 46 mp,
2012, va oferim spre vanzare un aparta-
ment 2 camere, tip duplex, suprafata 46
mp, (an constructie 2012) in zona Piata

Bobocica, Fizicienilor. 39.900 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948

radu@proestate.ro 

1768. Vitan Barzesti dec., et. 2/15,
66 mp, 2008, vand apartament 2
camere, suprafata 66 mp, dec., in

interiorul Hotel Rin, an constructie
2008. Pret negociabil

(0732.861.333 

1769. Vitan Mall dec., et. 4/4, 60 mp,
1989, proprietar vind apartament cu 2

camere, strada Zizin nr 5, dec., aproape
de scoala, gradinita si parc, intr-o zona lin-
istita; la 5 min de Mall Vitan, si 10 min de
statie metrou Mihai Bravu. Merita vazut
76.000 {; (0722.275.194 m.pacu-

raru@yahoo.com 

1770. Vitan Mall, final de promotie, dec.,
et. 2/9, 56 mp, 2019, direct dezvoltator,

bloc din caramida, bucatarie 10 mp
inchisa, balcon mare, centrala proprie, fin-
isaje premium, avans 25%, accept credit
bancar, Mihai Bravu, Vitan, Tineretului,

Dristor 79.800 {; (0761.309.031 

1771. Vitan mall, metrou Mihai Bravu,
dec., et. 6/9, 61 mp, 2018, direct dezvolta-

tor, TVA inclus, comision 0, imobil nou,
caramida, apartament dec., spatios. 61

mp, terasa, finisaje de calitate la alegere,
locuri parcare subterane, metrou, parc.

90.000 {; (0725.985.764 cosmin@met-
ropolitanresidence.ro 

1772. Vitan, apartament cu terasa 27 mp
in vila 2019 dec., et. 3/3, 79 mp, 2019, vin-

dem 2 camere dec. cu terasa in bloc tip
vila de DS+2+M (are lift) din caramida

poroterm cu 2 apartamente pe etaj, cen-
trala de apartament, bucatarie inchisa. Fin-

isaje lux, parcare subterana. 95.670 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

1773. Vitan, Auchan semidec., et. 4/4, 39
mp, 1975, Vand apartament cu 2 camere.

Renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, 43.900 {;

(0732.838.203
gabriela.marin82@yahoo.com 

1774. Vitan, Confort City, 72 mp, etajul
2/11, dec., et. 2/11, 72 mp, 2008, aparta-
ment 2 camere de vanzare Vitan, Confort
City, etaj 2/11, 72 mp, 2008 anul construc-

tiei, bloc din beton si izolat, 1 balcon
deschis, 2 locuri de parcare, mobilat si uti-

lat. www.realkom.ro 54.500 {;
(0736.333.063 florin.stanica@realkom.ro 

1775. Vitan, Mihai Bravu, dec., et. 1/5, 54
mp, 2018, la 5 minute fata de metrou Mihai

Bravu, 2 camere dec.e 54 mp, parcare
subterana contra cost, bloc nou din
caramida, centrala propie, bucatarie

inchisa. 10 minute pana la parcul Tineretu-
lui 78.000 {; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

1776. Vitan, Mihai Bravu, dec., 56 mp,
1978, la o distanta de 1 minut fata de

mijlocul de transport in comun, va oferim
spre vanzare 2 camere cf 1 dec., liber eta-
jul 7/10. Apartamentul are termopan si usa

metalica. 5 minute pana la mall Vitan.
61.000 {; (0761.086.217/

0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

1777. Vitan, Mihai Bravu, 2 min. metrou
Mihai Bravu, dec., et. 4/9, 55 mp, 2019,

Mihai Bravu, 200 m de metrou Mihai
Bravu,2 camere, direct dezvoltator, 79.800

+ tva 5%, locuri de parcare subterane si
supraterane, spatii comerciale la parter si

mezanin. Ansamblu rezidential nou
79.800 {; (0786.700.901
vanzari@global-residence.ro 

1778. Vitan, Mihai Bravu, Vitan Mall,
semidec., et. 2/4, 38 mp, 1965, apartament
3 camere confort 3 transformat in 2, mod-

ernizat in totalitate: schimbate instalatii
electrice si sanitare, termopan, centrala

proprie, usi schimbate, se vinde mobilat si
utilat, 38.800 {; (0722.323.657

office@heramba.ro 

1779. Vitan, promotie, dec., et. 5/9, 55
mp, 2018, dezvoltator - vis a vis de statia
de metrou, constructie din caramida, cen-
trala proprie, finisaje la alegere, 10 minute

pana la parcul Tineretului, poze reale,
supermarket la parterul complexului

79.800 {; (0722.248.933 viorel.iosifes-
cu@gmail.com 

1780. Vitan, Ramnicul Sarat, comision 0,
dec., et. 3/3, 90 mp, 2019, se ofera spre
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
Estia Residence B39, dec., et. 10/12, 100
mp, 2007,  160.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

66. Apartament de vanzare Lacul Tei
Estia Residence, B34 dec., et. 9/12, 100
mp, 2007,  160.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

67. Apartament de vanzare Lacul Tei,
Estia Residence, A35 dec., et. 9/11, 198
mp, 2007,  230.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

68. Apartament de vanzare Lacul Tei,
Estia Residence, B36 dec., et. 9/11, 114
mp, 2007,  200.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

69. Apartament in vila, 3 camere cu
garaj si curte, zona Foisorul de Foc, semi-

dec., et. parter/2, 83 mp,  125.000 {;
(0732.020.021 contact@nicoletanicules-

cu.ro 

70. Apartament in vila, 3 camere, cu
pivnita, zona Foisorul de Foc semidec., et.

parter/2, 83 mp,  125.000 {;
(0732.020.021 contact@nicoletanicules-

cu.ro 

71. Apartament renovat langa parc,
Domenii semidec., et. 2/3, 61 mp, 1968,

125.000 {; (0799.029.263 raluca.timo-
fti@catoma.ro 

72. Arcul de Triumf dec., et. 6/7, 67 mp,
1961, Renet Real Estate Network are
deosebita placere de a va prezenta un
apartament de 3 camere langa Arcul de
Triumf! 126.000 {; (+40736013770

alex@alexandrudobrea.ro 

73. Arena nationala, Basarabia, Diham,
Piata Muncii, dec., et. 1/5, 89 mp, 2010,

proprietar, apartament 3, dec., complet uti-
lat, mobilat modern, loc de parcare subter-
ana, boxa, aer conditionat, masina spalat
vase, masina spalat rufe cu uscator, mobi-

la Mobexpert. 148.000 {;
(0728.979.038 ninutu199@gmail.com 

74. Armeneasca - Rosetti bdul Carol
semidec., et. 4/8, 77 mp, 1940, 4/8 renovat

complet, bloc fara risc seismic sau
urgente, foarte elegant, toate actele la zi,
multiple imbunatatiri, balcon mare, vedere

biserica Armeneasca. 96.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

75. Atlas Park, Jandarmeriei - Baneasa
dec., et. parter/5, 113 mp, 2018, aparta-

ment 3 camere cu suprafata utila totala de
113.5 mp situat la parter. 178.500 {;

(0728.681.819
andreicatalinpalade@yahoo.com 

76. Atlas Park, Jandarmeriei, Baneasa,
dec., et. 3/5, 80 mp, 2018, Atlas Park,

apartament 3 camere cu suprafata utila
totala de 80 mp situat la etajul 3/5.

138.000 {; (0728.681.819/
0767.708.916

andreicatalinpalade@yahoo.com 

77. Auchan Titan, semidec., et. 7/8, 67
mp, 1981, proprietar, vand ap 3 camere
langa Auchan Titan, bloc anvelopat in

toamna lui 2018, doua lifturi (unul nou),
doua bai, boxa la subsol. 72.000 {;
(0744.646.399 cornelconstantingrig-

ore@gmail.com 

78. Auchan, Metro, Militari, ap. 3 camere,
2 bai, dec., et. 1/4, 68 mp, 2019, oferta

promotionala, apartament 3 camere, 2 bai,
dec., bucatarie inchisa, bloc p+4+m, cu

lift,la 100 ml de Ratb 138 si 178, finisaje la
alegere, canalizare, gaze, curent electric.
Comision 0. 56.000 {; (0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

79. Aviatiei dec., et. 1/4, 118 mp, 2019,
dezvoltator, Nordresidence 115 mp utili, 2

apartamente/etaj, 4 balcoane logie, vedere
sud, est si vest, loc de parcare pt 2 masini
si boxa 3 mp la parter. Constructie noua,
finalizat, deosebit, luminos. 149.000 {;

(0730.300.030 razvan.turea@yahoo.com 

80. Aviatiei ap 3 cam, avantaj client 5000
euro dec., et. 7/7, 87 mp, 2018, cel mai

nou si exclusivist Ansamblul rezidential din
zona de Nord-Pipera, 4CITY continua
standardele ridicate in materie de dez-

voltare imobiliara premium, fiind dezvoltat
de compania Eden Capital Development.

98.700 {; (0732.376.033/
0723.002.133 contact@4city.ro 

81. Aviatiei ap 3 cam, avantaj client 5000
euro dec., et. parter/7, 82 mp, 2018, cel

mai nou si exclusivist Ansamblul reziden-
tial din zona de Nord-Pipera, 4CITY contin-
ua standardele ridicate in materie de dez-
voltare imobiliara premium, fiind dezvoltat
de compania Eden Capital Development.

98.097 {; (0732.376.033/
0723.002.133 contact@4city.ro 

82. Aviatiei, dec., et. 3/4, 118 mp, 2019,
dezvoltator, Nordresidence 115 mp utili, 2

apartamente/etaj, 4 balcoane logie, vedere
sud, est si vest, loc de parcare pt 2 masini
si boxa 3 mp la parter, deosebit. 149.000

{; (0730.300.030
razvan.turea@yahoo.com 

83. Aviatiei, dec., et. 2/4, 115 mp, 2019,
dezvoltator, Nordresidence, 135 mp con-
struiti, 2 apt/etaj, 3 balcoane, loc de par-

care dublu si boxa la parter, luminos,
deosebit, 146.000 {; (0730.300.030

razvan.turea@yahoo.com 

84. Aviatiei, dec., et. 3/4, 2019, dezvolta-
tor, Nordresidence, 135 mp construiti, 2

apt/etaj, 3 balcoane, loc de parcare dublu
si boxa la parter, luminos, deosebit.

146.000 {; (0730.300.030
razvan.turea@yahoo.com 

85. Aviatiei, Baneasa langa Herastrau si
Caramfil semidec., et. 2/3, 100 mp, 2009,
Apartament nou de 3 cam,imobil 2019.

Suprafata este de 70 mp iar finisajele sunt
la alegere. Vila are doar 8 apartamente si
are boxe+parcare la subsol. Va invit sa

descoperiti un imobil bine construit.
139.000 {; (0759.111.666

areea.invest@yahoo.com 

86. Aviatiei, Baneasa, dec., et. 4/6, 150
mp, 2010, Imobil nou, apartament 3

camere, finisat la cheie, sup. 150 mp, toate
utilitatile, proprietar, (0768.987.129/

0722.274.188
aviatieinorthresidence@yahoo.com 

1694. Titan-metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 5/5, 72 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere, dec., 72.15 mp utili, com-
plet finisat si echipat cu centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, contor-

izare individuala. 63.900 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1695. Titanul nou, brauner, 12 min
metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/3, 46 mp,

2018, apartament superb, amplasat in
zona noua, bloc nou, fara intermediari,
aproape mijloace transport, vedere pe
rasarit, dec., absolut totul nou. Nu cola-

borez cu agentiile. 43.000 {;
(0771.789.644 

1696. Titanul nou, Pallady, metrou 1
Decembrie dec., et. 1/4, 59 mp, 2018,

apartament 2 camere dec., finisaje mod-
erne, Ozana, Pallady. 53.500 {;
(0749.450.409/ 0771.789.644 

1697. Titulescu, Banu Manta, Basarab,
semidec., et. 2/3, 56 mp, 1940, PROPRI-

ETAR, doua camere, recent renovat, insta-
latii noi, centrala, termopane, gresie,

faianta, parchet, usi interior, usa metalica,
bucatarie inchisa mobilata utilata, balcon

(logie), 59.900 {; (0760.898.999 Boby-
tom30@hotmail.com 

1698. Titulescu, Banu Manta, Basarab,
semidec., et. 2/3, 46 mp, 1940, PROPRI-
ETAR, recent renovat, instalatii noi, cen-
trala, termopane, gresie, faianta, parchet,
usi interior, usa metalica, bucatarie inchisa
mobilata utilata, balcon (logie). 49.900 {;
(0760.898.999 Bobytom30@hotmail.com 

1699. Tomis II, str. Mircea cel Batran,
semidec., et. 8/10, 54 mp, 1974, aparta-
ment confort 1 situat v-a-v Parcul Tomis
liber curat cadastru intabulare accepta
credit Prima Casa vedere panoramica
zona centrala bloc curat , gaze, Agent

excluziv Rzw Avantage Imob, com. 2%.
54.000 {; (0766.268.661/

0728.106.613
avantageimobiliare@gmail.com 

1700. Trapezului, dec., et. parter/2, 43
mp, 2019, ansamblu rezidential ce dispune

de o pozitionare excelenta, fiind situat in
estul Bucurestiului, cartierul Titan in zona

Theodor Pallady, la mica distanta de
Metrou 1 Decembrie 1918 (9 minute pe

jos). 41.000 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

1701. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 107 mp, 2019,
apartament 2 camere 107,25 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 80.520 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1702. Trapezului, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 semidec., et. 5/5, 57 mp,

2019, apartament 2 camere 56,65 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 52.400 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1703. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/4, 57 mp, 2019,
apartament 2 camere dec., 57.05 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant, usa metali-
ca, instalatii sanitare 51.500 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1704. Trapezului, Vitioara, dec., et.
parter/2, 53 mp, 2018, apartament cu 2
camere, dec., perter din 2, predare la

cheie, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, centrala termica. Se accepta
prima casa. Detalii, Georgiana; 55.900 {;

(0736.380.185/ 0725.597.221 geor-
giana.l@star-construct.ro 

1705. Tudor Vladimirescu, Marriott, Izvor,
13 Septembrie dec., et. 1/5, 64 mp, 2020,
Ansamblu Rezidential Nou, Ap 2 cam, fin-

isaje premium, finisaje personalizate la
alegere, parc Izvor, 13 Septembriei, Mar-

riott, direct dezvoltator, comision 0%
81.333 {; (0771.238.843 info@neo-

fort_biz.ro 

1706. Turda, 1-2 minute de parcul Regina
Maria dec., et. 3/8, 61 mp, 1989, 1989 con-
structie bloc, reabilitat termic, dec. 61mp,

etaj 3/8, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, mobilat si utilat,
cadastru si intabulare, liber. 84.900 {;

(0731.144.153/ 021.231.23.18 

1707. Turnu Magurele, avans 5%, Prima
Casa, dec., et. 1/3, 50 mp, 2019, propun
spre vanzare un apartament cu 2 camere

dec., situat in zona Turnu Magurele. Blocul
este bransat la toate utilitatiile sectorului 4.
Finisaje la alegere. Acceptam credit prima

casa. 55.000 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

1708. Turnu Magurele, avans 5%, Prima
CASA. dec., et. 1/3, 2019, propun spre

vanzare un apartament cu 2 camere, dec.,
situat la 5 minute de RATB. Apartamentul
se preda " la cheie " , toate finisajele sunt
incluse. Finisaje la alegere. 55.000 {;

(0736.380.184/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

1709. Turnu Magurele, Luica, Carrefour
Grand Arena dec., et. 1/4, 62 mp, 2019,

Apartament cu 2 camere, dec., etaj 1/4, 62
mp utili, situat in Sector 4, Bucuresti, zona
Carrefour Grand Arena, Turnu Magurele,
Luica, strada asfaltata, luminata public,

Comision 0, TVA inclus 57.500 {;
(0765.492.135 dorin.maican@sudrezi-

dential.ro 

1710. Unirii dec., et. 4/4, 54 mp, 1986,
ocazie, se vinde ap deosebit cu 2 camere,
zona Unirii -Targu Mures! bonus, loc par-

care acoperit, 47.000 {; (0740.106.280
zoltanmatyus@yahoo.com 

1711. Unirii dec., et. 9/10, 88 mp, 2001,
Unirii, Phoenix Tower, apartament deosebit

2 camere, dec., etaj 9/10, suprafata utila
88mp, living 40mp, 1 balcon, vedere

panoramica, superba, renovat integral lux,
centrala termica, bloc monolit. 116.000

{; (0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

1712. Unirii dec., et. 7/9, 120 mp, 1996,
Unirii-Magazin Sport Guru, stradal, duplex
4 camere, etaj 7+8/9, dec., suprafata 120
mp, 4 balcoane, bloc monolit, constructie
1996, cadastru, intabulare, liber 210.000
{; (0722.573.232/ 0722.359.898 cla-

body@yahoo.com 

1713. Unirii bulevard, dec., et. 5/8, 72 mp,
1995, Unirii, BCR, stradal, apartament 2
camere, etaj 5/8, vedere bulevard, dec.,
suprafata 72 mp, 3 balcoane, cadastru,

intabulare, bloc monolit, constructie 1995,
liber 122.500 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

1714. Unirii bulevard, Tribunal Bucuresti,
71 mp, dec., et. 3/8, 71 mp, 1994, 1994
anul constructiei, oferta vanzare aparta-
ment 2 camere pe Bulevardul Unirii, 71

mp, nemobilat, etajul 3/8, bloc de monolit,
3 balcoane, 1 boxa de 24 mp, centrala pro-

prie. www.realkom.ro 138.000 {;
(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

1715. Unirii Pasaj Marasesti, Camera de
Comert, O. Goga dec., et. 4/8, 70 mp,

1995, 4/8 dec. 70 mp, bloc monolit aprox.
1995, 3 balcoane, recent renovat vedere
spate (sud), multiple imbunatatiri, liber,
mobilat, toate actele la zi. 99.950 {;

(0735.883.452 daniel.enache@central-
imobiliare.ro 

1716. Unirii Splai, Mihai Bravu, dec., et.
1/6, 54 mp, 2017, la 5 minute fata de

metrou Mihai Bravu, 2 camere dec.e 54
mp, parcare subterana contra cost, bloc

nou din caramida, centrala propie,
bucatarie inchisa. 10 minute pana la parcul

Tineretului 78.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

1717. Unirii Zepter Octavian Goga dec.,
et. 5/7, 63 mp, 2000, apartament 2 camere

dec., vedere stradala, bloc monolit,
bocatarie patrata 12mp, sufragerie 24 mp,

dormitor 14 mp. 98.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

1718. Unirii, dec., et. 7/9, 76 mp, 2005,
proprietar, vand apart.2 cam. Bd. Unirii,
vav Zepter, bloc ANL 2005, 7/8, vedere

bulevard, optional, mobilat-utilat, centrala
proprie, g, f, p, t, um, ac. Nu vreau sa fiu

deranjat de agentii, 129.600 {;
(0722.344.161 

1719. Unirii, Alba Iulia, metrou, finalizat,
dec., et. 1/5, 57 mp, 2017, comision 0,
constructie noua, dezvoltator, bucatarie
inchisa, bloc din caramida, centrala pro-
prie, finisaje de calitate superioara, locuri
de parcare. Program L-D. Intrebati si de

celelalte proiecte, 97.000 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

1720. Unirii, Banca Romaneasca dec., et.
4/7, 61 mp, 1995, Unirii, Banca

Romaneasca, Tribunal, apartament 2
camere, etaj 4/7, dec., 3 balcoane,

suprafata 68 mp, cadastru, intabulare, bloc
monolit, constructie 1995. 138.000 {;

(0722.573.232/ 0722.359.898
office@interpartes.ro 

1721. Unirii, Camera de Comert, dec., et.
4/8, 67 mp, 1999, Unirii, Camera de Com-
ert, stradal, apartament 2 camere, etaj 4/8,

dec., 3 balcoane, orientare Sud, insorit,
suprafata 67 mp, cadastru, intabulare, bloc
monolit, constructie 1999, liber. 103.000

{; (0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

1722. Unirii, chiar pe Unirii, vedere spate,
dec., et. 1/8, 70 mp, 1994, 2 camere dec.

complet, toate imbunatatirile, renovat
recent, geam la baie, bloc civilizat cu paza,

vedere spate. 125.000 {;
(0769.651.162 

1723. Unirii, Emil Botta dec., et. 8, 63 mp,
1992, Unirii, Emil Botta, etaj 8/8+etaj
tehnic. imobil anvelopat termic, foarte

curat, dec., cadastru, intabulare, partial
mobilat..1992,2 balcoane. 85.000 {;

(0722.321.021
dragan.georgeta@regalservice.ro 

1724. Unirii, Horoscop, dec., et. 3/8, 65
mp, 1994, particular, vand apartament lux

2 camere, bloc monolit, 2 balcoane, vedere
mixta. 1 minut metrou Unirii. 143000 Eur
negociabil, 143.000 {; (0759.649.107 

1725. Unirii, Marriott dec., et. 8/9, 2002,
Va propunem spre vanzare un apartament
cu 2 camere situat intre Hotelul Marriott si

Casa Poporului. Apartamentul este
amplasat la etajul 8 al unui imobil cu 9
nivele, 114.500 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

1726. Unirii, Mircea Voda, metrou Timpuri
Noi 5 min dec., et. 7/7, 60 mp, 1995,

stradal, bloc solid monolit, terasa refacuta,
apartament spatios, se vinde mobilat si uti-

lat, bloc linistita, scara curata, apropiere
Metrou, RATB, Scoala, Gradinita, Splaiul
Unirii, Camera de Comert, liber. 99.000

{; (0752.010.038/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

1727. Unirii, Mircea Voda, metrou Timpuri
Noi, stradal dec., et. 7/7, 65 mp, 1995, bloc
solid monolit, terasa refacuta, apartament
spatios, gresie, faianta, parchet, termopan,
se vinde mobilat si utilat, bloc linistit, scara

curata, apropiere Metrou, Splaiul Unirii,
Camera de Comert, liber. 98.000 {;

(0766.187.781 

1728. Unirii, Nerva Traian, Mircea Voda,
et.4/8, dec., et. 4/8, 62 mp, 2000, Bl mono-
lit, 3 balcoane, dec., bucatarie mare patra-
ta, hol imens, amenajat, ac, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metal, spatii
depozitare multiple. Acte la zi, Camera de

Comert, O. Goga, Nerva Traian, Vitan Mall.
98.000 {; (0766.187.781/

0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro 

1729. Unirii, Nerva Traian, mutare rapida
dec., et. 2/11, 49 mp, 2019, Imobil nou,

finalizat, mutare rapida, 3 min. de metrou,
finisaje de lux, parcare subterana. Foarte
aproape de Centrele Universitare Nicolae
Titulescu, Titu Maiorescu si Dimitrie Can-

temir. 90.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

1730. Unirii, Octavian Goga, stradal, bloc
2002 dec., et. 4/8, 66 mp, 2002, aparta-
ment spatios, renovat integral, instalatii
sanitare/ electrice schimbate, se vinde
mobilat si utilat, totul de calitate, vedere
spate, zona linistita: vec: Nerva Traian,
Mircea Voda, Vitan Mall, Timpuri Noi,

119.000 {; (0752.010.036/
031.420.69.37 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

1731. Unirii, Octavian Goga, stradal, bloc
2002, et. 4/8 dec., et. 4/8, 68 mp, 2002,

vedere spate, lux, renovat integral, insta-
latii sanitare/ electrice schimbate, se vinde

mobilat si utilat, totul de calitate, vedere
spate, zona linistita, Nerva Traian, Mircea

Voda, Vitan mall, Timpuri Noi, 118.000 {;
(0768.198.229 

1732. Unirii, Parlament, rond George
Cosbuc, dec. dec., et. 5/7, 70 mp, 1991,
Unirii, rond George Cosbuc , la vanz pe

bd. Libertatii, Casa Poporului, Parlament,
ap. 2 cam. cf.1 sporit, 70 mp cu 3 bal-

coane, la et. 5/7 intr, un bloc civilizat din
1991., ap este inchiriat pana in octombrie.

115.000 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

1733. Unirii, Tineretului, semidec., et. 1/7,
52 mp, 1970, 2 Camere Unirii, Tineretului
metrou, etaj 1, bloc din anii '70, fara risc

seismic, reabilitat termic, instalatie electri-
ca+sanitara schimbata, calorifere aluminiu,

tamplarie PVC, AC 12.000 BTU, liber.
75.000 {; (0762.989.889

alex.smartrezidential@gmail.com 

1734. Unirii, Tribunal, dec., et. 7/7, 66 mp,
1999, 2 camere dec.e, vedere spate, bloc
monolit, stradal pe Bd Unirii. 102.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

1735. Unirii, Tribunal, vedere stradala, 2
camere, dec., et. 3/8, 69 mp, 1992, Unirii,

Tribunal, vanzare apartament de 2
camere, confort 1, dec., format din 1 living,
1 dormitor, 1 bucatarie, 1 baie, 3 balcoane,
toate in suprafata totala de 71 mp. Vedere

stradala. 137.000 {; (0723.479.707
contact@premiuminvestconsulting.ro 

1736. Unirii, vedere panoramica dec., et.
6/8, 64 mp, 1998, 2 camere dec.e, vedere
stradala, intrare stradala, scara impecabila,

geam la baie. 125.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

1737. Unirii-Nerva Traian, stradal dec.,
et. 10/10, 68 mp, 1998, Nerva Traian-
Maroon Cafe, etaj 10/10, dec., 68mp,

mobilat/utilat integral, lux, instalatii sanitare
si electrice noi, geam la baie, cablare mas-
cata, vedere panoramica, insorit, loc par-
care, liber 107.000 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

1738. Universitate ansamblul reziden-
tial, dec., et. 2/10, 50 mp, 2015, Maria

Rosetti 38, bloc nou exclusivist, lux, dotari
si finisaje de exceptie, electrocasnice si
mobilier nou, paza 24/24 utilitati contor-
izate Ideal investitie sau locuit.Se inchiri-

aza cu 600 euro/luna 139.000 {;
(0733.391.139 

1739. Universitate, dec., 60 mp, 2016,
ansamblul rezidential Maria Rosetti 38,
apartament in imobil de lux, dotari si fin-

isaje de exceptie, mobilat si utilat complet,
are boxa si loc de parcare in garajul sub-

teran. Ideal investitie sau locuita. 165.000
{; (0733.391.139 vanzari@maria-roset-

ti38.ro 

Imobiliarea vânzåri 3 CAMERE
1791. Zona de Nord a capitalei, aparta-

ment 2 camere, dec., 74 mp, 2018, 2
camere tipul 2B, suprafata construita 74,2

mp (62,2 mp suprafata utila totala ce
include balconul cu suprafata de 11,6 mp),

dec., cu bucataria deschisa. Orientare
nord-vest. 81.500 {; (0722.138.441

contact@sisesti119.ro 

1792. Zona de Nord, comision 0, dec., et.
parter/4, 65 mp, 2018, www.ambasador-
home.ro - Direct Dezvoltator. Ap finalizat
predare imediata. Balcon, granit, incalzire

pardoseala, videointerfon, paza, spatii
verzi, finisaje lux. Va asteptam la vizionari.

62.800 {; (0734.442.219 anca.ser-
ban@ambasador-home.ro 

26. 3 camere Park Lake zona Titan,
Baba Novac, semidec., et. 10/10, 61 mp,

69.900 {; (0747.751.293
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

27. 3 camere, lux, 2008, etaj 3, Floreas-
ca dec., et. 3/6, 112 mp, 2008,  297.000
{; (0720.565.898 nicoleta.schik@activi-

mob.ro 

28. Alba Iulia, 3 camere ideal pentru
investitie dec., et. 5/10, 75 mp, 1993,

125.000 {; (0734.709.930
beatrice@galaxyimob.ro 

29. Alexandriei, finalizat, parcare inclusa
dec., et. 1/6, 94 mp, 2018, apartament de
3 camere 94 mp totali utili, bucatarie mobi-
lata si utilata, loc de parcare, intr-un imobil
finalizat in anul 2018 la capatul autobuzului
302. Reprezentant vanzari! Fara comision!

65.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

30. Alexandriei, parcare, mutare imedia-
ta dec., et. 3/6, 94 mp, 2018, Alexandriei,

imobil nou finalizat, mutare rapida, lift, imo-
bil nou, str. Cristalului, Ratb in fata blocului,

bucatarie mobilata si utilata, finisaje la
alegere, lift silentios, parcare supraterana.

61.900 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

31. Alexandru Obregia, aproape metrou,
dec., 82,51 mp, et. 5, vedere panoramica,

multiple avantaje, 76.481 {;
(0722.152.658/ 0770.484.196 

32. Anastasie Panu, Timpuri Noi, dec.,
et. 7/8, 76 mp, 1990, 7-8 minute metrou,

dec., renovat complet, instalatii electrice si
sanitare noi, centrala termica, mobilat su

utilat, 2 gr. sanitare, suprafata 74 mp, toate
actele. 125.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

33. Andronache, Popasului, Matei Milo,
dec., et. 1/2, 92 mp, 2007, Pipera, vis a vis

de Avangarde nr. 1 Matei Milo 128, rezi-
dential, finisat sau nefinisat cum se

doreste, aerisit, loc parcare, utilitati, boxa,
oferta, 81.000 {; (0722.519.460 

34. Ansamblu residential Mihai Bravu,
metrou, dec., et. 3/9, 87 mp, 2018, aparta-

ment nou, dec., bucatarie inchisa, doua
grupuri sanitare, finisaje la alegere. Con-
structia e din cadre de beton si pereti din
caramida porotherm. Incalzire prin par-
doseala, fatade ventilate. 125.000 {;

(0725.985.762 roxana.panculescu@met-
ropolitanresidence.ro 

35. Ansamblul Rezidential Gloria- Jilava
dec., et. 1/4, 90 mp, 2016, apartament cu 3

camere situat in Ansamblul Rezidential
Gloria- Jilava ce are in componenta 11
blocuri P+4 mobilat Mobexpert, utilat.

68.000 {; (0762.861.186 smartreziden-
tial@yahoo.com 

36. Antiaeriana, 3 camere, bloc finalizat
dec., et. 6/6, 67 mp, 2018, Antiaeriana, 3
camere, racordat la toate utilitatile, oferta
promotionala pana in data de 28.02.2019

48.900 {; (0737.282.225/
0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

37. Antiaeriana- 3 camere, bloc nou din
caramida dec., et. 3/6, 61 mp, 2019, racor-
dat la utilitati. Pentru plata prin credit solici-
ta o oferta personalizata direct de la biroul
de vanzari. 57.900 {; (0737.282.225/
0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

38. Ap 3 cam 60 mp si terasa 55 mp Bran-
coveanu -Luica dec., et. 2/5, 60 mp, 2018,

79.000 {; (0724.204.724
robert.petre@activimob.ro 

39. Aparatori Patriei, adiacent semidec.,
et. 1/3, 61 mp, 2018, Apartament doua

camere disponibil pe etaj intr-un bloc nou
la cca 8-10 minute de Aparatori Patriei, fin-

isaje la alegere, compartimentat foarte
bine, 55.900 {; (0720.063.459/

0735.872.987 radu.diaconu@sudreziden-
tial.ro 

40. Aparatorii Patriei dec., et. 2/11, 55
mp, 2018, Metropolitan Metalurgiei este

proiectul rezidential pe care il vei numi de
acum, acasa. Localizat in zona de sud a

Bucurestiului, aproape de statia de metrou
Dimitrie Leonida, 55.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

41. Aparatorii Patriei dec., et. 3/4, 79
mp, 2019, Oferta promotionala 3 camere

bloc nou, metrou Aparatorii Patriei. Imobilul
va fi prevazut cu lift silentios, posibilitate
loc de parcare. Pret valabil la plata cash.
Direct dezvoltator. Comision 0%, 67.000

{; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

42. Aparatorii Patriei, dec., et. parter/6,
55 mp, 2018, apartament 3 camere spa-

tios, complet finisat si racordat la toate utili-
tatile. Acces rapid la metrou, spatii de

joaca, spital, scoli, gradinite. Comision 0.
49.000 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

43. Aparatorii Patriei, 3 camere dec.
dec., et. 1/3, 87 mp, 2018, va propun la

vanzare, apartament cu 3 camere dec.e, 2
bai si balcon, in bloc nou cu lift. Reducere
5% pentru plata cash, Aparatorii Patriei

69.900 {; (0722.478.920/
0726.863.405

alexandru@sudrezidential.ro 

44. Aparatorii Patriei, 5 minute metrou,
dec., et. 4/4, 95 mp, 2018, apartament 3
camere, 5 minute de mers pe jos pana la
metrou Aparatorii Patriei, imobil nou, acte
gata, bransat la toate utilitatile 92.500 {;
(0734.826.639 tiberius@sudrezidential.ro 

45. Aparatorii Patriei, apartament 3
camere, 2 bai dec., et. 1/10, 79 mp, 2018,

Apartament 3 camere, 2 bai, Aparatorii
Patriei. imobilul se vinde finisat complet,

contorizat individual si bransat la toate utili-
tatile orasului. Se accepta orice tip de cred-

it bancar (avans min 5%) 74.000 {;
(0738.294.929/ 031.404.01.11 magazin-

ul.imobiliar@gmail.com 

46. Aparatorii Patriei, finisaje Premium
dec., et. 1/6, 62 mp, 2019, Propun la van-
zare un apartament cu 3 camere, in zona
Aparatorii Patriei, situat la 10 minute fata

de Metrou. Apartamentul se preda "la
cheie", toate finisajele sunt incluse in pret.

Direct Dezvoltator 55.600 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

47. Apart 3 camere Baneasa Str. Mari-
narilor Bloc reabilitat Comision 0% dec., et.

4/4, 72.00 mp,  103.900 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

48. Apart 3 camere Colentina Rau stradal
2 grupuri sanitare semidec., et. 8/10, 70.00

mp,  73.500 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

49. Apart 3 camere, bd. Unirii, Fantani,
stradal, Casa Poporului comision 0, semi-

dec., et. 3/8, 83 mp,  175.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

50. Apartament 1 Mai, zona verde
retrasa de la bulevard dec., et. 3/8, 62 mp,
1978,  129.000 {; (0799.029.263 ralu-

ca.timofti@catoma.ro 

51. Apartament 3 cam Parcul Circului
Barbu Vacarescu Lacul Tei Comision 0%

dec., et. 3/8, 70.00 mp,  105.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

52. Apartament 3 camere Baba Novac,
dec., et. 3/4, 61 mp, 1965,  77.900 {;

(0737.164.576 cosalldtrading@galaxyi-
mob.ro 

53. Apartament 3 camere complet
mobilat, Plaza Romania semidec., et. 3/4,

112 mp,  135.000 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

54. Apartament 3 camere Crangasi,
Podul Grant, dec., et. 8/8, 66 mp, 1983,

71.490 {; (0749.144.715
marius.manea@catoma.ro 

55. Apartament 3 camere Drumul
Taberei Valea Argesului Stradal dec., et.

7/10, 71.00 mp,  57.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1. 1 Decembrie 1918 HCC dec., et. 2/4,
78 mp, 1985, vand apartament in Caracal

cu 3 cam, dec, HCC, 2 bai, balcoane,
57.000 {; (0767.684.364

lau2pac@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918 metrou, piata
Trapezului, dec., et. 5/6, 65 mp, bloc

reabilitat, mansarda etajul 5 si 6 cu scara
interioara, complet mobilat si utilat,

bucatarie mare open space, 2 dormitoare,
geam baie, centrala, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica. 72.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

3. 1 Decembrie 1918, dec., et. 2/3, 90
mp, 2019, ap. 3 cam, zona noua de case,
vile si blocuri de 3-4 etj, peretii din carami-
da, baile utilate, centrala termica proprie,

pretul pt plata cash 80% avans la antecon-
tract, finalizare iunie 2019, 67.500 {;
(0738.155.810 gabi@activeestate.ro 

4. 1 Decembrie 1918, 10 minute
metrou, dec., et. 1/4, 67 mp, 1970, chiar la

Auchan, bloc reabilitat, etajul 1, ter-
mopane, usa metalica, zona linistita, fara
imbunatatiri, liber, toate actele 66.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

5. 1 Decembrie 1918, 10 minute
metrou, semidec., et. 4/8, 67 mp, 1982,

chiar la Auchan, bloc reabilitat, geam baie,
gresie, parchet, termopane, liber, toate

actele. 72.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

6. 1 Decembrie 1918, chiar la Auchan,
dec., et. 1/4, 66 mp, 1972, etajul 1/4, dec.,
vedere mixta, bloc reabilitat, termopane,

parchet, fara imbunatatiri, bucatarie mare,
toate actele 67.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

7. 1 Decembrie 1918, metrou dec., et.
6/8, 63 mp, 1977, Prevederii, piata

Trapezului, dec., parchet, termopane, usa
metalica, bloc reabilitat, toate actele situat
la 3 min metrou, merita vazut. 66.000 {;

(0732.135.471 

8. 1 Decembrie, dec., et. 11/11, 125 mp,
2018, dezvoltator terasa 53 mp. Vedere

panoramica. Finalizare aprilie 2019,
apartament 3 camere situat pe etajul 11 in
imobil cu regim inaltime S+P+11 98.500

{; (0724.808.488/ 0725.597.221
george.t@star-construct.ro 

9. 1 Decembrie, dec., et. parter/3, 2018,
dezvoltator. Acte gata. Mutare imediata.
Apartament 3 camere plus terasa 77 mp.

95.000 {; (0724.808.488/
0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

10. 1 Decembrie, dec., et. 5/11, 73 mp,
2018, dezvoltator. Apartament cu 3

camere, dec., dispus pe o suprafata de 73
mp utili, disponibil inansamblu rezidential

din vecinatatea statiei de metrou 1 Decem-
brie; 89.500 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

11. 1 Mai, Piata Chibrit, Expozitiei, semi-
dec., et. parter/3, 78 mp, 2012, agentia

noastra va ofera la vanzare un apartament
cu 3cam situat intr-un imobil nou, pozition-
at pe un parter inalt. In acest pret aparta-
mentul se vinde partial mobilat si utilat. 74

mp utili+4 mp balcon. 116.500 {;
(0724.562.030 costin.vladu@gmail.com 

12. 1 Mai, str. Turda, dec., et. 9/10, 73
mp, 1983, 3 cam, buc patrata 8 mp, 2 bai

cu geam, 2 balcoane, reabilitat termic,
Ratb 3 min, parc Reg. Maria, necesita ren-
ovare, toate actele, accept credit, Scoala 3
min fara traversare de strazi circulate. Seri-

ozitate. 86.900 {; (0758.259.731
office@imobservicecenter.ro 

13. 13 Septembrie dec., et. 5/8, 60 mp,
2018, apartamente nou, dec., 55 mp, plus
boxa de 4m si loc de parcare.Finisaje pre-
mium, centrala proprie, balcon generos cu
vedere Palatul parlamentului si Hotel Mar-

riott. 105.000 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

14. 13 Septembrie, dec., et. 1/8, 77 mp,
1989, Sebastian parc, strada Novaci,

apartament dec. situat la etajul 1 al unui
bloc cu 8 etaje. Apartamentul este renovat

recent si are gresie, faianta, termopan,
parchet, 92.500 {; (0725.500.704/

0725.500.700
generalservice2000@gmail.com 

15. 13 Septembrie, dec., et. 2/8, 69 mp,
1998, Sebastian Prosper stradal, aparta-

ment dec. situat la etajul 2 al unui bloc cu 8
etaje. Apartamentul este renovat, are cen-
trala, gresie, faianta, termopan parchet si
loc parcare. 99.000 {; (0725.500.704/

0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

16. 13 Septembrie, aproape Parc
Sebastian,  et. 8/8, 83 mp, 1989, zona

strazii Novaci, 2 balcoane, bloc tip P, hol
lung, reabilitat, terasa perfect hidroizolata,
gresie, faianta, parchet, termopan, centrala

termica, pret discutabil. 78.500 {;
(0745.067.409 

17. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
Sebastian dec., et. 1/6, 2018, Discount

10.000 euro, comision 0, finisaje Premium
Vanzare apartamente noi aproape de cen-

tru. 99.900 {; (0722.181.025
novum.invest13@gmail.com 

18. 13 Septembrie, Panduri dec., et.
7/8, 78 mp, 1988, apartament de 3

camere, confort I, 2 grupuri sanitare, hol H.
114.000 {; (0722.353.696
cioara_alexandru@yahoo.com 

19. 13 Septembrie, Panduri, Progresu-
lui, dec., et. 5/8, 78 mp, 1991, et. 5/8, dec.,
renovat (g, f, mocheta), an c-tie. bloc 1991,

1 gr. sanitar si o baie, un balcon, 7 min.
viitoarea statie de metrou Academia Mili-
tara, 2 ac, calorifere schimbate, bucatarie
mobilata 97.000 {; (0723.707.553 raz-

vanzamfir1@yahoo.com 

20. 13 Septembrie, Petre Ispirescu,  80
mp, va ofer spre vanzare un ap de 3 cam
in zona Petre Ispirescu, stradal, la parter,

gresie, faianta, parchet, termopan, usi inte-
rioare schimbate, scara impecabila, bun

pentru sediu social, 76.000 {;
(0730.421.581 

21. 3 camere Aviatiei, bloc reabilitat
1983, dec., et. parter/4, 68 mp, 1983,

125.990 {; (0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

22. 3 camere Gara de Nord semidec., et.
2, 75 mp, 2017,  117.000 {;

(0761.808.248
florin.landestate@gmail.com 

23. 3 camere Gara de Nord, semidec.,
et. 3, 85 mp, 1937,  114.500 {;

(0761.808.248
florin.landestate@gmail.com 

24. 3 camere Park Lake zona Baba
Novac, Campia Libertatii semidec., et.

10/10, 61 mp,  69.900 {;
(0747.751.293 mihaita@mihaita-

moldovan.ro 

25. 3 camere Park Lake zona Titan,
semidec., et. 10/10, 61 mp,  69.900 {;

(0747.751.293 mihaita@mihaita-
moldovan.ro 
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187. Berceni-Dimitrie Leonida dec., et.
6/11, 79 mp, 2019, apartament trei camere
dec.e situate in ansamblu nou Metalurgiei
localizat in zona de Sud a Bucurestiului, in

apropierea statiei de Metrou Dimitrie
Leonida, racordat la toate utilitatile.

75.000 {; (0725.985.762 roxana.pan-
culescu@metropolitanresidence.ro 

188. Berceni-Metalurgiei 3 camere
direct dezvoltator dec., et. 1/11, 80 mp,

2019, Apartamentul are o suprafata totala
utila de 80 mp, tip 12-29, si este foarte bine

compartimentat oferind un spatiu foarte
practic. Pentru mai multe oferte, detalii si
vizionare va rog sa ma sunati. 75.000 {;
(0725.985.767 sandu@metropolitanresi-

dence.ro 

189. Bragadiru, dec., et. 2/2, 100 mp,
2010, Apartamentul este situat in zona

Bragadiru, loc de parcare, curte interioara,
zona linistita, blocul este construit in anul

2010 antifonat. Apartamentul are suprafata
de 100 m 2 curat, ingrijit etajul 2, 52.500
{; (0736.038.232/ 0736.038.232 mus-

tateaflorinsilviu@yahoo.com 

190. Brancoveanu, dec., ap. 3 camere,
(0762.674.645 

191. Brancoveanu, 3 cam. dec.e lux,
comision 0%, dec., et. 4/5, 73 mp, 2019,

gresie, faianta, parchet (Spania, Italia, Aus-
tria). Termopane PVC gri antracit cu geam

tripan. Lift. Bransat la utilitatile orasului,
83.000 {; (0786.207.692

costin.smartrezidential@gmail.com 

192. Brancoveanu, 3 dec.e, lux, comi-
sion 0% dec., et. 4/5, 74 mp, 2018, Va

propunem catre vanzare un apartament de
3 camere perfect dec., situat in zona

Berceni, Brancoveanu. Constructia face
parte dintr-un complex de 10 blocuri si este
construita pe cadre de beton. 83.000 {;

(0764.832.071
smartrezidential@yahoo.com 

193. Brancoveanu, finisaje premium, 3
camere dec. dec., et. 3/5, 74 mp, 2019, Va
propunem spre vanzare un apartament de

3 camere cu 2 bai intr-unul din ansam-
blurile rezidentiale dezvoltate de noi. Imo-
bilull are un amplasament excelent, acces
rapid la toate punctele de interes major.

83.000 {; (0762.861.186 smartreziden-
tial@yahoo.com 

194. Brancoveanu, Luica 152 dec., et.
2/5, 109 mp, 2018, Proprietar, apartament
3 cam, 69 mp construiti, terasa 54 mp, et.
2, stradal la bd. Luica langa piata, scoala,
statie autobuz in fata blocului, 3 statii pana

la metrou Brancoveanu si Aparatorii
Patriei. 79.500 {; (0764.163.502 florin-

sandu1970@gmail.com 

195. Brancoveanu, metrou, dec., et. 6/8,
78 mp, 1990, bloc nou vedere mixta cf. 1
sporit, dec., et. 6/8, hol in forma de H, nu
are imbunatatiri, an 1990, distanta metrou

4 min., aproape si de Oraselul Copiilor
86.000 {; (0722.852.863/

0761.943.192
marianailie2005@yahoo.com 

196. Brancoveanu, Oraselul Copiilor
dec., et. 6/8, 85 mp, 1990, ID: 5522.

Apartamentul se afla pe strada Pictor Ste-
fan Dimitrescu, la 5 minute de metrou

Brancoveanu, Oraselul Copiilor. 3 camere
dec, cu imbunatatiri, et 6/8, an constr

1990, 85 mp, se accepta credit 105.000
{; (0729.842.974/ 0738.685.854 

197. Brancoveanu, Secuilor, dec., et.
4/4, 66 mp, 1978, apartament dec., bloc de

4 etaje, foarte solid, gresie, faianta, par-
chet, termopan, in apropiere de centre

comerciale si mijloace de transport.
67.500 {; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

198. Brancoveanu, Soseaua Oltenitei,
dec., et. 1/10, 1982, 5 min de metrou Bran-

coveanu si parcul Tineretului, bloc 1982,
civilizat, vedere sud, in gradina mare si fru-
moasa a blocului, dec., curat, 2 bai, balcon

mare multa liniste ; 90.000 {;
(0722.715.380 

199. Brancoveanu, Turnu Magurele,
dec., et. 3/5, 73 mp, 2018, 3 camere, 2

grupuri sanitare, Brancoveanu, comision 0,
83.000 {; (0724.744.755

mihaela.smartrezidential@gmail.com 

200. Brasov, zona Periferie R0786  et.
3/4, 63 mp, 1970, Proprietatea este un

apartament cu 3 camere de 63,16 mp, într-
o cl?dire reziden?ial? de 4 etaje, care
dateaz? din anii 1970. Agent: Iordan
Daniel. 54.000 {; (0720.100.339 

201. Brasov, zona Valea Cetatii, R01469
et. 3/4, 77 mp, 1983, apartament cu 3

camere si dependinte, situat la etaj 3, in
bloc de locuinte colective cu regim de inal-

time S+P+4E edificat in perioada anilor
1983. Ag. Iordan Daniel 75.600 {;

(0720.100.339 

202. Bucla, Drumul Taberei, vanzari
apartamente 3 camere, semidec., et. 1/4,

62 mp,  62.000 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

203. Bucur Obor Metrou, bloc Almo, dec.,
et. 2/10, 1974, ocazie, pret de doua

camere, etaj 2\10, dec., vav de metrou,
bloc reabilitat si civilizat, monitorizat video,

gresie, faianta, parchet, termopan,
72.500 {; (0757.400.300

neagut65@gmail.com 

204. Bucur Obor, Colentina dec., et. 5/10,
72 mp, 1980, Decomandat, hol pe toate

camerele, et 5/10, gresie faianta, parchet,
termopan, usi schimbate, doua balcoane,
stradal, metrou, mall veranda, Kaufland si
Piata Obor la 2 minute pe jos, 72mp, toate
actele la zi. 88.000 {; (0722.612.915 

205. Bucuresti, Ilfov semidec., et.
parter/2, 73 mp, 2013, Vanzare Aparta-

ment 3 camere situat in zona dintre Prelun-
girea Ghencea si Cartierul Latin, la parterul
unui imobil de Parter + 2 etaje + mansar-

da, tip semidec. in suprafata de 73 mp utili.
75.000 {; (0728.848.816

ghiorghita_iuliana@yahoo.com 

206. Bucurestii Noi, Bazilescu metrou,
apartamente noi. dec., et. 3, 120 mp, 2016,

Apartament 3 camere, intr-un bloc nou
superb, la 3 minute de mers pe jos la

metrou, doua bai cu ferestre, bucatarie
inchisa, balcon, dressing, utilitati individ-
uale, finisaje de lux. Cash, credit bancar

75.000 {; (0724.094.838 marinescuan-
drei2011@yahoo.com 

207. Bucurestii Noi, M. Bazilescu in
spatele T. Masca dec., et. 3/3, 80 mp,

2014, penthouse cu tersasa de 11mp, in
spate la Teatrul Masca din Bucurestii Noi,

st. metrou Bazilescu, dec., 1 parcare,
110.000 {; (+40736853525

cpirvu@gmail.com 

208. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu dec.,
et. parter/3, 90 mp, 2018, Agentia noastra
va prezinta un apartament spatios si insorit

situat in zona Bucurestii Noi, foarte
aproape de parc Bazilescu si statia de

metrou. Apartamentul este compus din 3
camere, 90 mp ut, curte 111 mp, 149.000
{; (0724.562.030 costin@areanorthes-

tate.ro 

209. Bucurestii Noi, parc Bazilescu,
dec., et. 1/4, 120 mp, 2008, Bazilescu parc

- Metrou bloc 2008 cadre beton zidarie
caramida et. 1 dec. 120 mp. 2 grupuri san-

itare, centrala proprie incalzire in par-
doseala, 4 ac balcon+ terasa, 135.000 {;
(0769.076.168/ 0724.306.586 valentin-

cristea2001@yahoo.com 

210. Bucurestii Noi, Piata 16 Februarie,
bloc nou 2018 dec., et. 3/3, 107 mp, 2018,
3 camere, dec., in cartierul Bucurestii Noi,
la etajul 3/3, in suprafata de 80 mp utili, 1
terasa de 14.62 mp si un balcon de 11.85
mp, finisat la cheie, centrala proprie, comi-

sion 0. 110.000 {; (0742.400.300 

211. Bucurestii Noi, Sisesti, dec., et. 3/5,
78 mp, 2019, ansamblu rezidential nou ap.

3 camere finisaje premium, vedere lac
Grivita, Mall Baneasa, parcare subterana,
avans min 5% Preturi promotionale. Comi-

sion 0% 92.505 {; (0771.238.843
info@neofort_biz.ro 

212. Bucurestii Noi, sos. Chitilei dec., et.
1/3, 65 mp, 2018, va oferim spre vanzare

apartament 3 camere, dec., bucatarie
inchisa, balcon 8 mp 69.000 {;

(0768.717.830
Nova.rezidential@yahoo.com 

213. Bucurestii Noi, Soseaua Chitilei
semidec., et. parter/3, 65 mp, 2018, dez-

voltator vand apartament 3 camere, la
parter inalt (similar et. 1), pe fata, in bloc
nou cu 7 apartamente pe str. Mezes 22

Sos. Chitilei bucatarie open space, inaltime
camere 2.70 comision 0, 70.500 {;

(0753.639.619/ 0723.828.370
nely_stan@yahoo.com 

214. Bulevardul 131, Pipera, Tunari,
semidec., et. 1/6, 125 mp, 2016, aparta-

ment elegant, spatios, luminos, finisaje ele-
gante, complet mobilat si utilat, disponibil
imediat, imobil deosebit, parcare, spatii

verzi amenajate, paza 24/24, la cca. 2 min.
de Scoala Americana. 144.500 {;

(0730.166.666/ 0765.893.731 cremeni-
ta5@gmail.com 

215. Bulevardul Pipera 1-2 E, dec., et.
1/5, 72 mp, 2018, Apptown Property prez-
inta AppTown North, un imobil rezidential

ce isi propune sa iti ofere o experienta
deosebita de locuire in nordul Bucurestiu-
lui. Detalii: www.apptown.ro. 85.050 {;
(0784.111.888 vanzari@apptown.ro 

216. Bulevardul Timisoara,  72 mp,
1978, ap. 3 camere, et. 1, 2 balcoane,

stradal, poate fi utilizat ca firma, 85.000
{; (0762.237.035 

217. Bulevardul Unirii, BRD dec., et. 3/8,
109 mp, 1995, Bulevardul Unirii - vand

apartament deosebit, 3 camere, bloc 1995,
etaj 3/8, lift, 109 mp utili, 2 bai, terasa cu
vedere superba, balcon, dec., foarte spa-
tios si bine impartit, avand camere gene.;

190.000 {; (0725.073.075 valentinacal-
itoiu.imob@gmail.com 

218. Bulevardul Unirii- Tribunal
Bucuresti- 3 camere dec., et. 3/8, 85 mp,

1995, apartament 3 camere de vanzare pe
Bulevardul Unirii stradal, 2 balcoane

inchise, mobilat si utilat in intregime, geam
la baie, www.realkom.ro, 169.000 {;

(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

219. Burebista, Piata Alba Iulia, dec., et.
4/7, 80 mp, 1992, proprietar, ofer spre van-
zare, apartament 3 camere, dec.e, in zona
semicentrala- Pta.Alba Iulia. Ap amenajat
si disponibil imediat. Zona linistita, scara

curata, vecini decenti; 139.000 {;
(0720.200.356

romanita.chirca@ibv.com.ro 

220. Buzoieni Rahova, dec., et. 1/8, 72
mp, 1986, proprietar vand ap. 3 cam., cf. 1,

super imbunatatit, ac, ct, loc parcare,
78.000 {; (0755.935.881 

221. Calarasilor, Agricultori, dec., et. 1/6,
88 mp, 2018, Ideal Residence, ideal for

your family !Intr-o noua dezvoltare de clasa
premium. Termenul de finalizare 2019.

Contracte direct cu dezvoltatorul; comision
0. Discount pentru plata integrala,

138.990 {; (0786.428.222/
0784.259.742 cristi.kvb86@gmail.com 

222. Calarasilor, Agricultori, dec., et. 5/6,
141 mp, 2018, Ideal Residence, ideal for

your family, intr-o noua dezvoltare de clasa
premium, loc parcare inclus. Termenul de
finalizare 2019, comision 0. Discount pen-

tru plata integrala, 182.900 {;
(0786.428.222/ 0784.259.742

cristi.kvb86@gmail.com 

223. Calea Calarasilor stradal, dec., et.
1/8, 80 mp, 1996, Delea Noua, confort 1,
dec., bloc 1996, reabilitat termic, renovat

recent, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
vedere mixta, situat la 5 -7 min metrou
Muncii. 125.000 {; (0732.135.471 

224. Calea Calarasilor, Delea Veche,
comision 0, dec., et. 1/6, 87 mp, 2009,

apartament 3 camere de vanzare pe stra-
da Budila, etaj 1/6, 2009 anul constructiei,
87 mp, centrala proprie, 1 balcon, mobilat
si utilat, vedere si acces stradal, comision

0, www.realkom.ro 134.900 {;
(0723.620.114

natanael.postolache@realkom.ro 

225. Calea Calarasilor, Hyperion, 3
camere, etajul 2/7, dec., et. 2/7, 81 mp,

1994, apartament 3 camere de vanzare pe
Calea Calarasilor, 81 mp, etajul 2/7, bloc
de monolit construit in 1994, confort 1,
mobilat si utilat, acces stradal, vedere
mixta www.realkom.ro 139.700 {;

(0723.620.114
natanael.postolache@realkom.ro 

226. Calea Calarasilor, Hyperion, 78 mp
dec., et. 7/8, 78 mp, 1996, 1996 anul con-

structiei, RealKom Imobiliare va ofera
apartament de 3 camere de vanzare pe

Calea Calarasilor, etaj 7/8, modern mobilat
si utilat, 78 mp, intrare stradala.
www.realkom.ro 129.500 {;

(0723.620.114
natanael.postolache@realkom.ro 

227. Calea Calarasilor, Matei Basarab 3
camere etaj 4/4 dec., et. 4/4, 70 mp, 2000,
1 grup sanitar, 2000 anul constructiei, ofer-
ta vanzare apartament 3 camere pe strada

Matei Basarab, 70 mp, 1 loc de parcare,
mobilat si utilat modern, etaj 4/4, confort

1.www.realkom.ro 99.500 {;
(0723.620.114

natanael.postolache@realkom.ro 

228. Calea Calarasilor, super oferta 3
camere, dec., et. 2/7, 80 mp, 1994, Watab
Imobiliare ofera la vanzare un apartament

de 3 camere in Calea Calarasilor zona
Facultatii Hiperion, bloc 1994, etaj 2 din 7,
dec., lift, utilitati de la oras, are su. 80 mp.,

metrou aproape 140.000 {;
(0770.237.288

watabimobiliare@yahoo.com 

229. Calea Grivitei, Chibrit, langa gura de
metrou, semidec., et. 2/7, 1967, 3 camere,
confort 1, semidec, etaj 2/7, liber, vedere
mixta, bloc stradal, intrare stradala, ter-

mopane integral, bloc reabilitat termic, bal-
con, langa gura de metrou ion mihalache,

se accepta credit. 69.900 {;
(0722.568.283 

230. Calea Grivitei, metrou Grivita semi-
dec., et. 7/7, 60 mp, 1964, Proprietar, vand
apartament 3 camere, Calea Grivitei langa
metro Grivita. Apartamentul se vinde com-

plet mobilat si utilat. 67.000 {;
(0722.348.428 bogdan.pana@gmail.com 

231. Calea Mosilor, Mihai Eminescu 3
camere semidec., et. 7/8, 1980, vanzare
apartament 3 camere Calea Mosilor, bloc
curat, renovat, reabilitat termic, zona cu
scoli si gradinite, etaj 7/8, 3 camere cu 2
bai, semidec., 3 boxe, loc de parcare, aer
conditionat 105.000 {; (0765.942.499

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

232. Calea Mosilor, stradal, intre Emines-
cu si Obor dec., et. 8/8, 74 mp, 1980,

Metrou Obor 5 min. bloc reabilitat termic,
foarte civilizat, intrare-vedere stradala, 2
bai, renovat recent integral, usi -instalatii

noi, cadastru intabulare, energetic, se
accepta credit, accesibil imediat, 92.500

{; (0722.614.867/ 0723.947.833 

233. Calea Plevnei, semidec., et. parter/2,
100 mp, 1933, ultracentral, Calea Plevnei
133, an 1933, p/D+P+1+M, 100 mp plus

65 mp boxe la demisol, 3 camere, centrala
termica, toate utilitatile, necesita renovare,
negociabil. 97.000 {; (0745.004.308 

234. Calea Rahovei, chiar pe Spatarul
Preda, dec., et. 7/8, 82 mp, 1985, stradal,
2 gr sanitare, centrala, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bucatarie
mobilata, liber, toate actele 78.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

235. Calea Vacaresti, dec., et. 2/7, 66 mp,
1984, ID: 5189. Apartamentul este situat

pe Calea Vacaresti, aproape de intrarea in
parc. 3 camere dec., cu imbunatatiri, etaj
2/7, 66 mp, an constructie 1984, 2 bai. Se

accepta credit, 91.000 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

236. Calea Vitan, stradal,  et. 4/8, renovat
recent, particular, 109.000 {;

(0770.866.182 
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87. Aviatiei, Metrou Aurel Vlaicu, dec.,
et. 3/6, 153 mp, 2017, bloc 2017 p+2+m.

Ap. 3 camere tip duplex, etaj 2+3 cu scara
interioara, finisaje de lux. Ap. dispune de
centrala proprie, cont individ. Toate utili-
tatile. Ap. se afla la 3 min. pietonal de M

Aurel Vlaicu, 250.000 {; (0768.844.544
iordansolomon93@yahoo.com 

88. Aviatiei, str. Elena Caragiani nr. 28,
dec., et. parter/4, 65 mp, 1985, bloc reabili-
tat, 2 bai + boxa subsol, direct proprietar,

135.000 {; (0726.221.061 

89. Aviatiei- Baneasa aproape de Heras-
trau si Caramfil semidec., et. 2/6, 147 mp,
2009, apartament calduros si intim. Fin-

isaje de calitate superioara. Strada Trifesti
langa podul Elvila-Baneasa. In 10 min
ajungeti pe jos in parcul Herastrau . Se
poate vinde cu loc de parcare si mobila.

195.000 {; (0759.111.666 areeaimobil-
iare@gmail.com 

90. Baba Novac semidec., et. 8/10, 70
mp, 1970, intersectie Campia Libertatii,

parc IOR, bloc reabilitat, 2 gr sanitare, par-
chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, usi schimbate, balcon, situat la 10
min metrou. 76.000 {; (0732.135.471 

91. Baba Novac intersectie Campia Liber-
tatii, semidec., et. 8/10, 70 mp, parc IOR,
bloc reabilitat, 2 gr sanitare, parchet, ter-

mopane, usa metalica, aer conditionat, usi
schimbate, balcon, 76.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

92. Baba Novac intersectie Mihai Bravu,
semidec., et. 7/10, metrou Distror, 5 minute
parc IOR, bloc reabilitat, fara imbunatatiri,

geambaie, toate actele 74.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

93. Baba Novac, chiar la parc IOR, pe
Reconstructiei, semidec., et. 9/10, 70 mp,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate actele,
87.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

94. Baba Novac, parc IOR, Campia Liber-
tatii, semidec., et. 8/10, 67 mp, 1970, bloc

reabilitat, scara foarte curata, gresie,
faianta, parchet, termopane, bucatarie
mare, liber, toate actele. 76.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

95. Baba Novac, parc IOR, restaurant
Rucar, semidec., et. parter/10, 70 mp,

stradal, vedere mixta, bloc reabilitat, 2 bal-
coane, gresie, faianta, termopane, usa

metalica, calorifere noi, liber, toate actele.
80.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

96. Baba Novac, parcul IOR, Mall Park
Lake, semidec., et. 8/10, 70 mp, 1970,

chiar la coltul parcului, 2 gr. sanitare, geam
la baie, bloc reabilitat, usi schimbate, ter-
mopane, parchet, f, toate actele 76.000

{; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

97. Baba Novac, strada Rodul Pamantu-
lui, semidec., et. 1/3, 62 mp, 1967, 3

camere, confort 1, semidec., etaj 1/3, liber,
finisat modern, 2 balcoane, instalatii electri-

ca si sanitara schimbate, bloc caramida,
termopane integral, intabulare, se accepta

credit 62 mp, bloc 1967, ac, 93.000 {;
(0722.568.283 

98. Baicului, dec., et. 4/4, 76 mp, 1986,
agentia Great House va ofera spre van-

zare un apartament de 3 camere situat in
zona Colentina Baicului, Lidl, cf. 1, dec.,
suprafata utila 69 mp etaj 4/4, 1 baie cu

geam bloc din 1986, reabilitat termic,
72.000 {; (0740.191.920/

0721.268.107 adriananistorr@yahoo.com 

99. Baneasa, Aerogarii dec., et. 4/4, 72
mp, 1982, vis-a-vis de restaurantul La

Cocosatu, situat in planul 2 de bulevard,
etaj 4/4, dec., bloc 1982, reabilitat terminc,
suprafata 72 mp, 2 grupuri sanitare, loc de

parcare, 129.000 {; (0735.360.736 

100. Baneasa, Aleea Privighetorilor,
apartament unic, dec., et. parter/4, 94 mp,

218.000 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

101. Baneasa, apartament 3 camere
dec., 92 mp, 2018, 3 camere tipul 3A1, sit-
uat la parter, suprafata construita 92,4 mp
(73,3 mp suprafata utila la care se adauga
terasa cu suprafata de 52,9 mp si gradina

cu suprafata de 23,3 mp) 135.000 {;
(0722.138.441 contact@sisesti119.ro 

102. Baneasa, Apicultorilor, apartament 3
camere semidec., et. 5/6, 90 mp, Aparta-

ment disponibil, in imobil 2009,
75mp+12mp terasa, se ofera semi-mobilat,

luminos, bloc elegant, locatie atractiva.
149.300 {; (0747.063.111

marialuxa.teantant@yahoo.com 

103. Baneasa, Bdul Aerogarii dec., et.
6/6, 122 mp, 2012, apartament 3 camere
dec., etaj 6/6, s. 122 mp, an 2012, mobilat
si utilat, doua bai, un loc de parcare subter-

an, terasa 22 mp, centrala proprie, aer
conditionat, liber 175.000 {;

(0737.615.809/ 031.438.12.51
dan@regalhouse.ro 

104. Baneasa, Iancu Nicolae dec., et.
3/3, 112 mp, 2016, stradal, etaj 3, foarte

luminos, mobilat si utilat premium Mobex-
pert, finisaje de calitate, acces rapid catre
zona de nord, acte la zi, vecinatati: Pipera,

Aviatiei, 205.000 {; (0723.460.200/
021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com 

105. Baneasa, Privighetorilor, dec., et.
1/4, 101 mp, 2009, Baneasa, Privigheto-
rilor, complex rezidential apartament 3

camere, etaj 1, dec., suprafata 101 mp, 1
balcon 8,5 mp, 3 bai, dressing, spalatorie,
renovat integral, bloc 2009, 175.000 {;

(0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

106. Baneasa, Regimentului Residence
39-43 dec., 86 mp, 2019, comision 0,
apartament 3 camere, etaj P/P+2+M,

suprf. utila 86 mp, suprf. construita 102
mp, 2 bai, gradina proprie de 70 mp (iesire
din living), loc de parcare inclus, centrala,

aer conditionat, +tva. 156.000 {;
(0731.490.000/ 031.438.12.51

georgep@regalhouse.ro 

107. Baneasa, Regimentului Residence
39-43, dec., 86 mp, 2019, comision 0,

apartament 3 camere, etaj 1/P+2+M, suprf.
utila 86 mp, suprf. construita 112 mp, doua
bai, 2 balcoane in suprafata de 10 mp, loc
de parcare inclus, centrala, aer conditionat,

lift, +tva 149.900 {; (0731.490.000/
031.438.12.51 georgep@regalhouse.ro 

108. Baneasa, Sisesti, dec., et. 1/4, 90
mp, 2015, pozitie foarte buna, bloc nou,

apartament situat la etajul 1 intr-un bloc de
4 etaje, spatios si luminos, finisaje de

foarte buna calitate, mobilat si utilat com-
plet, totul de bun gust, loc de parcare.

135.000 {; (0730.993.333 tentantimo-
biliare@yahoo.com 

109. Barbu Vacarescu, Dinu Pescariu,
dec., et. parter/6, 78 mp, 2010, apartament
3 camere, parter/P+6, 78 mp totali, living+
bucatarie deschisa, 2 dormitoare, 2 bai,

balcon, loc de parcare subterana. Aparta-
mentul se vinde mobilat si utilat modern,
lux. 140.000 {; (0722.147.959 drag-

neaeurobest76@gmail.com 

110. Barbu Vacarescu, langa complex
Pescariu, dec., et. 8/10, 100 mp, 2018,
bloc 2018, lux, 8/10, 2 lifturi, panorama

superba, dec, 100 mp, finisaje lux, 2 bai, 2
balcoane, parcare subterana; 255.000 {;

(0722.715.380 

111. Bartolomeu, Brasov, R0073C  et.
parter/6, 87 mp, 2008, proprietatea este un

apartament la parter cu 3 camere de 87
mp, cu o camera de depozitare de 6 mp,

intr-o cladire rezidentiala de 6 etaje, datand
din 2008. Str. Albatrosului nr 13, parter,

Brasov 92.400 {; (0720.100.339 

112. Basarabia intersectie Lucretiu
Patrascanu, semidec., et. 9/9, 70 mp,

1980, chiar la metrou Costin Georgian,
stradal, bloc reabilitat, 2 gr. sanitare, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, terasa fara probleme, balcon si
bucatarie mare 75.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

113. Basarabia spitalul Ilfov, Arena
Nationala, semidec., et. 4/8, 67 mp, 1983,
chiar pe strada Tina Petre, bloc reabilitat, 2

gr sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam baie, liber

85.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

114. Basarabiei Hercesa dec., et. 2/5,
2010, zona foarte buna, apartament dec.

spatios, luminos situat intr-un complex
rezidential construit in anul 2010 la un etaj

intermediar cu 1 loc parcare subteran,
doua balcoane, doua grupuri. 139.000 {;

(0731.300.030
robert.tentantimob@yahoo.com 

115. Basarabiei, sect. 2, dec., 73 mp,
1986, ap. 3 camere, et. 5, gresie, faianta,

parchet, centrala, 75.000 {;
(0757.142.606 

116. Batistei, dec., et. parter/5, 113 mp,
2018, apartament de lux, finisat complet:

gresie, faianta Spania, parchet masiv, tam-
plarie lemn, usa blindata, videointerfon,
incalzire in pardoseala, obiecte sanitare

Ideal Standard, aer conditionat, 320.000
{; (0758.041.197 office@gamainvest.ro 

117. Bd. C-tin Brancoveanu, Turnu
Magurele dec., et. 1/4, 2018, 3 camere,

Berceni, direct dezvoltator, finisaje premi-
um, 75.900 {; (0724.744.755

mihaela.smartrezidential@gmail.com 

118. Bd. Decebal, stradal, etaj 3 dec., et.
3/8, 81 mp, 1994, Va propun un aparta-

ment cu 3 camere in stradal pe Bd. Dece-
bal, situat la etajul 3/8, al unui imobil din

1994! 128.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

119. Bdul 1 Decembrie 1918 intersectie
Jean Steriadi, dec., et. 1/4, 67 mp, 1968,
10 minute metrou, chiar la Auchan, bloc

reabilitat, etajul 1 din 4, gresie, termopane,
usa metalica, toate actele, liber. 67.000
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

120. Bdul 1 Decembrie 1918, 10 minute
metrou, dec., et. 1/4, 67 mp, 1970, chiar la
circa 13 politie, complet renovat, instalatii
electrice si sanitare noi, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, 2 AC,
balcon inchis, bloc reabilitat, liber, toate

actele. 83.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

121. Bdul 1 Decembrie 1918, 10 minute
metrou, semidec., et. 4/4, 67 mp, chiar pe

Ciucea, circa 13 politie, bloc reabilitat,
complet renovat, instalatii sanitare si elec-
trice schimbate, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, aer conditionat,
calorifere noi. 69.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

122. Bdul 1 Decembrie 1918, 10 minute
metrou, semidec., et. 6/8, 67 mp, 1982,
stradal, vedere spate, 2 gr sanitare, bloc

reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,

calorifere schimbate, instalatii sanitare noi,
geam baie. 78.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

123. Berceni dec., et. 1/3, 65 mp, 2019, 3
camere dec.e berceni, bloc nou, direct

dezvoltator, finalizare august 2019 (blocul
este ridicat, izolat, apartamentele

zugravite). Camere dec.e, bucatarie
inchisa si balcon 66.500 {;

(0762.989.889
alex.smartrezidential@gmail.com 

124. Berceni dec., et. 1/2, 69 mp, 2019,
Zona Drumul Gazarului, apartament dec.

de 3 camere cu o suprafata utila aproxima-
tiva de 69,48 mp, cu 2 bai si 2 balcoane

(unul de 7,86 mp, iar celalalt de 4,12 mp),
compartimentat excelent 89.700 {;

(0735.872.987/ 0720.063.459
ianis@sudrezidential.ro 

125. Berceni - metrou Leonida semidec.,
et. 3/3, 80 mp, 2014, Drumul Fermei -

apartament foarte spatios cu 3 camere si
bucatarie separata, 80mp, living 25mp,
bucatarie patrata 11,5mp. Loc parcare,
mutare imediata, deasupra etajului este

planseu de beton si pod. 73.000 {;
(0733.670.178 

126. Berceni -Aparatorii Patriei dec., et.
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

92 mp, et. 2, finisaje la alegere, ter-
mopane,centrala proprie, aer

conditionat,parcare, lift silentios, acces facil
la mijloacele de transport in comun.

79.500 {; (0725.225.117/ 0730.855.555
claudia@sudrezidential.ro 

140. Berceni, 100 metri metrou , dec., et.
2/5, 2019, situat la etajul 3/4, suprafata 75
mp, compartimentare dec.a, 2 grupuri san-
itare, balcon, g, f, p, t, centarala, se preda

la cheie, se accepta credit prima casa,
66.405 {; (0771.685.900 

141. Berceni, 3 camere si terasa de 61
mp dec., et. parter/5, 136 mp, 2019, 100

metri metrou Berceni, 75 mp utili, terasa de
61 mp, dec., 2 grupuri sanitare, g, f, p, t,
centrala, usa metalica, finalizare iunie

2019, bloc locuit, se accepta credit prima
casa, 79.900 {; (0771.685.900 

142. Berceni, 3 dec.e finalizat dec., et. 1,
66 mp, 2019, Apartament compus din 3

camere dec.e (2 bai) in suprafata totala de
66 mp. Bransat la toate utilitatile. Acte
complete. Mutare imediata 69.900 {;

(0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

143. Berceni, 300 m de metrou, oferta
plata cash dec., et. parter/6, 76 mp, 2019,
ap. 3 camere, metrou Berceni, reducere

substantiala la plata cash. Predare la
cheie. Finisaje de lux. Direct de la dez-
voltator. Comision 0. Finalizare iulie,loc

parcare inclus 60.900 {; (0722.204.952 

144. Berceni, 300 m de metrou, oferta
plata cash, dec., et. 2/6, 87 mp, 2019, ap.
3 camere, metrou Berceni, reducere sub-
stantiala la plata cash. Predare la cheie.
Finisaje de lux. Direct de la dezvoltator.
Comision 0. Finalizare iulie 63.900 {;

(0722.204.952 

145. Berceni, acces metrou, etaj interme-
diar, dec., et. 1/5, 75 mp, 2019, apartament
3 camere dec., spatios, bucatarie inchisa,
2 grupuri sanitare, balcon mare, loc par-

care disponibil la cerere, se vinde la cheie.
Pret usor negociabil, accept credit bancar

ipotecar, 66.405 {; (0762.900.901 

146. Berceni, acces metrou, loc parcare
ADP dec., et. 5/8, 68 mp, 1982, Aparta-

ment 3 camere in zona Berceni, cu acces
la metrou, situat in planul 2, ferit de zgomo-

tul stradal, la etajul 5/8, intr-un imobil din
1982, dec., 68 mp, 2 bai si un balcon,

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

147. Berceni, Alexandru Obregia semi-
dec., et. 8/9, 65 mp, 1969, ID: 5674.

Apartamentul se afla pe Bld. Alexandru
Obregia, aproape de intersectia cu Turnu

Magurele. 3 camere semidec, fara
imbunatatiri, et 8/9, an constr 1969, 65 mp.

Se accepta credit. 56.000 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

148. Berceni, Alexandru Obregia, dec.,
82,51 mp, et. 5, metrou, vedere panorami-
ca, avantaje, 76.481 {; (0722.152.658/

0770.484.196 

149. Berceni, Alexandru Obregia,
Cultural,  et. 4/10, cf. 1, stradal,

renovat, bloc anvelopat, 62.800 {;
(0766.325.331 

150. Berceni, Amurgului, dec., et. 3/4, 79
mp, 2015, direct proprietar, 79 mp,

aproape de metrou si de magazine, bloc
2015, living spatios, terasa lata, bucatarie
mobilata, loc parcare sub geam, mutare
rapida. Se accepta credit! 73.000 {;

(0799.929.025/ 0733.670.178 

151. Berceni, apartament 3 camere cu
teren si mansarda dec., et. 1/1, 80 mp,

2017, structura beton, caramida
porotherm, termoizolatie 10 cm, finisat,
toate utilitatile functionale, localizat Str.

Intrarea Viilor nr. 23, pod mansardabil 27
mp finisat, teren liber 25 mp, loc parcare

75.000 {; (0768.397.773/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

152. Berceni, bloc nou, 3 camere, 88 mp,
dec., et. 2/7, 88 mp, 2019, Apartament 3

camere, 88 mp utli , regim de inaltime
P+7E, constructie noua dotat cu lift
Shindler. Pretul apartamentului este

71.000 Euro TVA 5% inclus, Penny Market
71.000 {; (0727.239.293/

0721.827.390 monu.ady@gmail.com 

153. Berceni, Brancoveanu, Turnu
Magurele dec., et. 2/4, 66 mp, 2018,

Apartament 3 camere dec.e, ansamblu
rezidential nou, finisaje premium, imobil

p+4, mijloace de transport in comun si cen-
tre comerciale in zona, se accepta credit
cu 15% avans, comision 0%, 75.900 {;
(0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

154. Berceni, Bulevardul Metalurgiei,
Metro, Auchan, dec., et. 2/5, 70 mp, 2017,
3 camere etajul 2, Bulevardul Metalurgiei,
Berceni. Blocul este construit, mutarea se
face in vara anului 2018. Finisajele sunt la

alegere: gresie, faianta, parchet, usi.
Accept orice tip de credit, 71.000 {;

(0799.877.999/ 0733.182.994
cosmin@sudrezidential.ro 

155. Berceni, casa la pret de apartament,
dec., 80 mp, 2017, structura beton, carami-
da porotherm, termoizolatie 10 cm, finisaje
la alegere, toate utilitatile, localizata pe Str.

Intrarea Viilor nr. 23, pod finisat 35 mp,
teren liber 25 mp, loc parcare, 75.000 {;

(0768.397.773/ 0764.180.052
office@nemarimobiliare.ro 

156. Berceni, Confort City, Splaiul Unirii
9, dec., et. 4/11, 102 mp, 2008, in ansam-
blul de locuinte Confort City, Autovit un ap.
3 cam. cf. 1 sporit 82 mp situat la et. 4/11
mobilat si utilat, centrala termica si loc de

parcare, incluse pret, 76.000 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

157. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
2/10, 73 mp, 2019, direct dezvoltator!

Apartament 3 camere, dec., 4 min metrou,
73mp-73000 euro, tva inclus, finisaje

incluse. 73.000 {; (0725.985.760 cristi-
na.matei@metropolitanresidence.ro 

158. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
5/5, 76 mp, 2016, 3 camere, metrou Leoni-
da, proprietar, mutare imediata, zona ide-

ala, rezidential. 72.000 {;
(0773.903.372/ 0747.121.325

office@ansambluri-noi.ro 

159. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
3/10, 79 mp, 2018, compartimentare exce-
lenta, finisaje incluse, tva inclus, contorizat/

bransat individual, 75.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

160. Berceni, Dimitrie Leonida, Met-
alurgiei, dec., et. 5/11, 79 mp, 2018, bloc

nou, apartament 3 camere, (balcon inclus),
bloc nou, etaj intermediar, finisat la

alegerea clientului, bransat si contorizat
individual. Direct dezvoltator. 75.000 {;

(0725.985.760/ 0726.943.143 

161. Berceni, Emil Racovita dec., et. 3/4,
70 mp, 1975, 3/4, 70 mp, renovat in totali-
tate gresie faianta parchet termopan, bal-

con inchis in termopan, geam la baie,
instalatie electrica, sanitara schimbate,
scara curata civilizata, bloc reabilitat,

70.000 {; (0743.274.565/ 0756.116.070 

162. Berceni, finisaje premium 3 dec.e,
et. 1/3, 81 mp, 2019, Smart Rezidential va
propune catre vanzare un apartament de 3
camere perfect dec., 81 mp, etaj 1/3, situat

in zona Berceni, Brancoveanu.Termen
finalizare - iunie 2019. Recomandam
vizionare 88.000 {; (0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

163. Berceni, Giurgiului, Luica, dec., et.
4/5, 110 mp, 2018, oferta apartament 4

camere pe 2 etaje tip duplex cu scara inte-
rioara, bloc nou 2018, loc parcare inclus pe
baza de bariera, centrala proprie, 2 bai, fin-
isaje la alegere, direct dezvoltator. Comi-
sion 0. 65.000 {; (0726.375.629 crist-

ian.mocanu@zonadesud.ro 

164. Berceni, Gradistea. semidec., et.
3/4, 65 mp, 1974, ID: 5433. Apartamentul
se afla pe strada Gradistea, intre Resita si

Giurgiului, 3 camere semidec., cu
imbunatatiri, et. 3/4, an constr 1974, 65

mp. Se accepta credit 64.000 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

165. Berceni, Ionescu Gheorghe, semi-
dec., et. 7/8, 68 mp, 1983, ID: 5250, Iones-
cu Gheorghe la 7 minute de metrou Apara-

torii Patriei, 3 camere semidec., fara
imbunatatiri, et. 7/8, 68 mp, an constr
1983, 2 bai. Are ferestre cu geam ter-
mopan, usa metalica. Geam la baie

63.500 {; (0729.842.974/
0738.685.854 

166. Berceni, langa statia de metrou,
curte proprie, dec., et. parter/5, 76 mp,

2019, apartament 3 camere dec.e, foarte
spatios, bucatarie separata, 2 grupuri san-
itare, balcon mare si gradina proprie de 61
mp. Se vinde complet finisat. Pentru achiz-

itie accept si credit ipotecar. 75.905 {;
(0762.900.901 

167. Berceni, Metalurgiei dec., et. 1/2,
2015, penthouse de lux, mobilat si utilat,
120 mp, cu terasa amenajata, constructie

2015, ansamblu rezidential cu acces
restrictionat, Mall Grand Arena. Pret nego-

ciabil! 125.000 {; (0799.312.999
alexandra@tophome.ro 

168. Berceni, metrou 300 m, dec., et.
2/6, 88 mp, 2018, Berceni, metrou (300 m)
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

bloc reabilitat, complet renovat, gresie,
faianta, mocheta, usa metalica, ter-

mopane, instalatii sanitare schimbate, liber,
toate actele 79.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

248. Camil Ressu, Nicolae Grigorescu
metrou, dec., et. 7/8, 70 mp, 1984, piata

Matei Ambrozie, 3 camere dec., 2 grupuri
sanitare, curat, bloc reabilitat, scara curata,

liniste. 85.000 {; (0769.651.162 

249. Careffour, Grand Arena, 3 camere,
semidec., et. 1/3, 60 mp, 2018, apartament
3 camere, suprafata 60.68 mp +14 mp bal-
con, sector 4, acces rapid la mijloacele de
transport. Racordat la toate utilitatile. Cen-

trala termica proprie. Accept credit.
55.650 {; (0729.923.486/

0731.171.007 

250. Cartierul Verde 3 camere dec., et.
3/4, 75.00 mp,  61.500 {;

(0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

251. Casin, bd. Averescu, 1 Mai, Arcul de
Triumf, dec., et. 4/4, 74 mp, 1970, de van-

zare, un apartament in zona Piata
Domenii, adiacent Arcului de Triumf, com-

pus din 4 camere, dec. intr-un imobil
anvelopat cu terasa refacuta, intr-o oaza
de verdeata si liniste. Metrou, piata, parc

124.000 {; (0759.111.666 areeaimobil-
iare@gmail.com 

252. Central, apartament dec., bloc nou,
Muncii dec., et. 2/4, 78 mp, 2019, Central,
3 camere dec., suprafata 78 mp, predare
la cheie, bransat la toate utilitatile, contor-
izat individual, bucatarie inchisa, centrala
individuala. Zero comision! 133.500 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221 

253. Chiajna, apartament 3 camere, dec.,
dec., et. 3/6, 2018, bloc nou, Tineretului nr
63, Chiajna, apartament 3 camere/ con-

structie 2018, dec., etaj 1/6, suprafata utila
69 mp, 2 grupuri sanitare , balcoan, central

proprie, pret: 57500 euro; 57.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

254. Chitila sectorul 1, Rompetrol, imobil
2018 p+2+m, apartamente et.1 si 2, fin-

isaje deosebite, la cheie. www.confortresi-
dence.eu 90.000 {; (0741.160.332 

255. Cioplea dec., et. 2/2, 138 mp, 2018,
Proprietar, vand apartament cu trei camere

in vila, ocupa tot etajul, scara interioara,
contorizare individuala apa, gaz, curent),
doua bai. Etaj doi, 138 mp - 80.000 euro,
balcon 8 mp, 80.000 {; (0722.254.280

fstanica64@gmail.com 

256. Colentina dec., et. 10/10, 65 mp,
1976, particular vand ap. cf.1, situat vis a
vis de parcul Dna. Ghica in plan secund
(nu la strada), full dec. Are 3 balcoane,

camara si debara. 66.990 {;
(0749.755.520 

257. Colentina dec., et. 3/4, 84 mp,
1988, Sos. Dna. Ghica, Sc. Gen 145, bl

1988, dec., 3/4, 2 balcoane, 2 gr. sanitare,
hol ''h'' , 84 mp, complet renovat,

g+f+p+t+um, bucatarie mare, living 20mp,
zona civilizata, cadastru intabulare disc,

82.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

258. Colentina - Doamna Ghica semi-
dec., et. 5/12, 72 mp, 1977, apartament

confort 1, situat la etajul 5/12, are o
suprafata de 72 mp. bloc 1977, reabilitat,

amenajat, aer conditionat, renovat, cadas-
tru si intabulare. 74.000 {;

(0731.144.151/ 021.231.23.18 

259. Colentina, Circa 7 Politie, semidec.,
et. 6/10, 62 mp, 1974, vanzare 3 camere
cf. 1, semidec. etaj 6/10, stradal pe sos

Colentina, bloc 1974, cu imbunatatiri, g, f,
p, t, um, ac, 62 mp, pe vest, cu cadastru si

intabulare, bloc reabilitat termic, foarte
aproape. 69.900 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

260. Colentina, Doamna Ghica dec., et.
11/12, 70 mp, 1976, Lacul Tei, et. 11/12,

mobilat partial, contorizat, termopane, bloc
izolat termic, A/C, usi interioare din lemn

masiv, loc parcare ADP, toate actele, liber.
Vecinatati: Teiul Doamnei, Parcul Tei,

Obor. 72.000 {; (0752.119.096 

261. Colentina, Doamna Ghica Parc
Plumbuita semistradal dec., et. 6/8, 76 mp,
1992, cf 1 sp, dec, 6/8, hol h, 76 mp, 2 bai
vedere mixta, loc parcare ADP, luminos,
semimobilat, bloc nou, usi interioare si

instalatii schimbate, g, f, p, t, um, aer con-
ditionat, intab, zona linistita, accept credit,

neg. 81.500 {; (0787.882.999 

262. Colentina, Doamna Ghica, BCR,
dec., et. 5/10, 68 mp, 1978, apartament
confort 1, dec. situat la etajul 5/10, are o
suprafata de 68 mp. amenajat cu gresie,

faianta parchet, termopan, cadastru si
intabulare. 72.000 {; (0731.144.151/

021.231.23.18 

263. Colentina, Doamna Ghica, dec.,
renovat, dec., et. 1/8, 75 mp, 1976, Parc,
lac, liniste, oaza de istorie si salas pentru
suflet, veselie, locuri de joaca, foisoare si
mese pentru stat la taifas, securitate, iata
ce iti ofera zona pe care ti-o propun astazi

pentru noul tau camin. (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 



398. Drumul Taberei, Bucla, Lic.Elena
Cuza (Pedagogic) dec., et. parter/4, 68
mp, 1978, Vanzare ap 3 camere dec.,

reabilitat, instalatii separate de bloc. Insta-
latii electrice si sanitare noi, semimobilat,

centrala termica, terrmopan, usa metalica,
parchet, gresie, faianta. Nu ezita sa-l vezi.
78.000 {; (0760.654.542 george.con-

cept@yahoo.com 

399. Drumul Taberei, Compozitorilor dec.,
et. 8/10, 64 mp, 1974, Valea Calugareasca

3 camere confort 1 circular curat fara
imbunatatiri etaj 8/10 liber constructie

1974. 56.000 {; (0773.910.634 

400. Drumul Taberei, Compozitorilor,
dec., et. 1/4, 82 mp, 2018, apartament 3

camere, dec., s.u 82 mp, 2 grupuri sanitare
cu geam, debara, finisat la alegerea clien-
tului, 2 balcoane din care 1 inchis, centrala
proprie, utilitati sector 6, 5 min tramvai 41.

82.000 {; (0742.400.300 

401. Drumul Taberei, Compozitorilor, str.
Cara Anghel, dec., et. 8/8, 70 mp, 1982,
bloc 1982, ingrijit, dec, 2 bai, bucatarie

mare, balcon mare, orientare sud, foarte
luminos, bine intretinut, 58.000 {;

(0722.715.380 

402. Drumul Taberei, direct dezvoltator,
dec., et. 3/8, 90 mp, 2018, Drumul Taberei,
Prelungirea Ghencea apartamente finisate,

suprafete generoase, 2 grupuri sanit.,
bucatarii inchise, balcoane mari, bloc cu 2
lifturi, parcare subterana si supraterana,

70.000 euro. 70.000 {; (0721.640.860
turcu.ramona@yahoo.com 

403. Drumul Taberei, et 1, bl 4 nivele
reabilitat dec., et. 1/4, 68 mp, 1980, et 1,

dec., 68 mp, curat cu imbunatatiri,
bucatarie mare patrata, are balcon, posibil-
itate centrala proprie, zona verde, linistita,
actele sunt pregatite pt vanzare, accept

credit. 76.000 {; (0786.325.404 

404. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 2/4, 1976, curat, confort 1, balcon,

reabilitat termic, 68.500 {;
(0729.954.445 

405. Drumul Taberei, Favorit, apropiere
Scoala 197 semidec., et. 8/10, 65 mp,

1975, et 8/10, cf 1, semidec., 65 mp, reno-
vat recent, instalatie electrica si sanitara
noua, usi noi, se vinde ca in imagini, bloc
cu 2 lifturi, scara curata, vecini gospodari,
actele sunt la zi, accept credit, 69.000 {;

(0786.325.404 

406. Drumul Taberei, Frigocom semidec.,
et. 10/10, 51 mp, 1975, 1975 constructie

bloc, reabilitat termic, semidec. 45mp, etaj
10/10, renovat recent, gresie, faianta, par-
chet, termopane, aer conditionat, usa met-

alica. 47.900 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

407. Drumul Taberei, Ghencea str.
Vladeasa, semidec., et. 1/8, 72 mp, aparta-

ment 3 camere semidec., 2 grupuri san-
itare, etaj 18, 72 mp, an 1983, balcon
inchis in termopan, usa metalica, ter-

mopane, gresie, faianta, parchet, loc de
parcare ADP, liber 78.000 {;

(0732.624.689 

408. Drumul Taberei, Ghencea, bloc
1982, 2 gr sanitare semidec., et. 7/8, 70

mp, 1982, et 7, cf 1, semidec., bloc 1982, 2
grupuri sanitare, unul cu geam de aerisire,
curat cu imbunatatiri, spatii de depozitare,

zona linistita, acte la zi, accept credit.
77.000 {; (0786.325.404 

409. Drumul Taberei, Ghencea, bloc spe-
cial armata dec., et. 8/8, 70 mp, 1983, et
8/8, cf 1, dec., 70 mp, bloc reabilitat, fara
probleme cu terasa, bucatarie generoasa,
2 grupuri sanitare, zona linistita, acte pre-
gatite, accept orice fel de credit. 62.000

{; (0786.325.404 

410. Drumul Taberei, Ghencea, exclusiv
agentie dec., et. 6/10, 73 mp, 1981, Pub-
licimob, 3 camere dec., finisat in totalitate
2018, gresie, faianta, termopan, parchet,

usa metalica, usi schimbate interior,
apometre repartitoare, 2 grupuri sanitare,

liber, accept credit. 83.900 {;
(0721.399.866/ 0729.954.445 

411. Drumul Taberei, Ghencea, loc par-
care, boxa dec., et. 1/8, 70 mp, 1982, et. 1,

cf. 1, dec., toate imbunatatirile, gresie,
faianta, parchet masiv, termopan, balcon
inchis, 2 grupuri sanitare, bloc reabilitat,

boxa subsol, loc parcare, acte la zi,
84.500 {; (0786.325.404 

412. Drumul Taberei, Ghencea, Parc
Dr.Taberei, M 3min dec., et. 8/8, 70 mp,
1982, 3 cam dec., 70mp, 2 bai, finisat,

mobilat , 1min RATB 41, contorizat, accep-
ta credit, parc 5 min, 72.500 {;

(0758.259.746 office@imobservicecen-
ter.ro 

413. Drumul Taberei, Kaufland, semidec.,
et. parter/9, 64 mp, 1963, proprietar vand
apartament renovat, curat, liber si linistit 3

camere, balcon, baie si dependinte,
69.000 {; (0722.477.516

ceutadana@ymail.com 

414. Drumul Taberei, langa Parc
Moghioros semidec., et. 9/10, 50 mp,
1972, et. 9/10, cf 1, semidec., toate

imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, foarte aproape de
Parcul Moghioros, acte pregatite, 50.000

{; (0786.325.404 

415. Drumul Taberei, langa Plaza, accept
credit dec., et. 6/10, 70 mp, 1974, et. 6/10,

cf. 1, dec., curat dar fara imbunatatiri, 2
balcoane, vedere mixta, pozitie foarte

buna, o statie metrou Lujerului, acte la zi,
accept credit 73.000 {; (0786.325.404 

416. Drumul Taberei, Materna, dec., et.
1/4, 66 mp, 1973, 3 camere, confort 1,

dec., etaj 1/4, bloc reabilitat, tamplarie PVC
cu geamuri termopan, usa metalica, gre-
sie, faianta, accepta credit, negociabil.

69.900 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

417. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, stradal dec., et. 1/10, 71 mp,

1975, apartament 3 canere transformat in
2 camere, 71 mp, etaj 1/10, in reabilitare,
zugravit, termopan, gresie, faianta, par-

chet, living 32 mp, balcon mare, se poate
amenaja si recompartimenta la cererea
clientului. 65.000 {; (0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

418. Drumul Taberei, Militari, Lukoil, 3
camere lux dec., et. 5/6, 84 mp, 2012, vis a
vis de Mall Plaza, ap. 3 camere in vila,et.
5/6, ultramodern (hotel de 5 stele), living,
dormitoare mari, semimobilat, Mobexpert,
bucatarie ultra, electrocasnice, 2 gr. sanit.

mari, lift, acces metrou. 122.000 {;
(0724.262.436 gfirut@yahoo.com 

419. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., et. 4/10, 70 mp, 1979, Apartament 3
camere dec. in Bucuresti, cartier Drumul
Taberei, zona Drumul Taberei 34, 70 mp,

etaj 4, an constructie 1979 74.500 {;
(0737.893.368 

420. Drumul Taberei, parc Pascani,  et.
9/10, reabilitat - termopan, parchet, gresie,

faianta, 48.900 {; (0731.115.056 

421. Drumul Taberei, Plaza mall, dec., et.
6/10, 70 mp, 1980, 6/10, c-tie 1980, 70 mp,
dec., 2 balcoane, neamenajat, curat, acces

imediat Stb, parcuri, scoli, gradinite.
72.500 {; (0769.470.920 

422. Drumul Taberei, Prel Ghencea,
Funigeilor, semidec., et. 2/4, 74 mp, 2018,

apartament 3 camere, 74 mp, 2 bai,
bucatarie deschisa, 2 balcoane, se afla la

300 de metri fata de statia de autobuz 222,
122, 408, 428. 63.000 {;

(0742.400.300 

423. Drumul Taberei, R0400, data licitatie
25.04.2019  et. 10/10, 66 mp, 1970,

apartament cu 3 camere si dependinte
(baie, bucatarie, 2 balcoane, vestibul) cu o
suprafata utila de 66.99 mp. Agent Violeta

Baduica. 55.000 {; (0372.101.280 
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264. Colentina, Fundeni dec., et. 2/4, 83
mp, 2018, 3 cam spatios, luminos, balcon
inchis, 2 bai, parcare, loc de joaca, imobil

finalizat,cadastru, intabulare, mutare imedi-
ata. 70.550 {; (0747.600.200

corina.vasiliu@rfccity.ro 

265. Colentina, Fundeni dec., et. 1/5, 82
mp, 2018, Oferta lunii aprilie: boxa la sub-
sol cadou pt spatiu de depozitare si vouch-
er amenajare interioara, 3 camere, dec., 2

bai, 2 balcoane, imobil nou finalizat.
78.900 {; (0747.600.200 corina.vasil-

iu@rfccity.ro 

266. Colentina, Fundeni, restaurant Mar-
gineni dec., et. 2/8, 78 mp, 1986, 2/8, dec.,
bloc 1986, suprafata 78 mp, centrala termi-
ca, gresie, faianta, termopan, usi interioare
noi, usa metalica, 2 grupuri sanitare, hol H,
liber, cadastru, intabulare, se accepta cred-

it. 80.000 {; (0787.882.999 

267. Colentina, Ion Berindei,  et. 2/9, 61
mp, 1970, vanzare apartament 3 camere,

Colentina - 10 min metrou Bucur Obor,
bloc construit in 1970, reabilitate, ter-
mopan, etaj 2, semidec., nerenovat, 1

baie, 1 balcon, vedere mixta. Neg.,
63.500 {; (0765.942.499

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

268. Colentina, Kaufland, semidec., et.
10/10, 67 mp, 1976, Masina de Paine la 5

min. de metrou Obor, confort 1, etaj
10/10+tehnic, semidec., bloc civilizat fara
restantieri, reabilitat, lift nou, apartamentul

necesita renovare. Toate actele. Liber
57.999 {; (0757.400.300

neagut65@gmail.com 

269. Colentina, Mc Donalds, semidec.,
et. 8/9, 67 mp, 1985, vand apartament 3
camere confort 1, an bloc 1985, situat la

Mc Donalds Colentina cu vedere la lac, are
2 grupuri sanitare, cadastru si intabulare,

se accepta credit 63.000 {;
(0727.291.221/ 0763.651.612 geor-

giana_imob@yahoo.com 

270. Colentina, Parcul Plumbuita, dec.,
et. 8/8, 75 mp, 1975, bloc reabilitat termic,

scara curata, vedere mixta, 3 balcoane
inchise, o baie cu geam, necesita renovare
la interior, cadastru, intabulare si certificat

energetic, este liber, pretul este negociabil.
67.000 {; (0752.552.709

marinel.gulin@gmail.com 

271. Colentina, sos. Fundeni, dec., et.
6/8, 90 mp, 2012, apartament de lux mobi-
lat si utilat modern centrala, termopan, 2

bai. Balcon mare cu vedere superba.
Apartamentul este liber se accepta ori ce

fel de credit. Pretul e usor negociabil.
Pozele sunt reale. 89.000 {;

(0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsimo-
biliare@yahoo.com 

272. Colentina, Spitalul Fundeni dec., et.
1/5, 68 mp, 2019, dezvoltator ansamblu
rezidential apartament dec. promotie la

plata cash sector 2 parc parcare amenajat
la cheie ideal investitie se vinde si cu cred-

it. Comision 0% 68.300 {;
(0771.238.843 info@neofort_biz.ro 

273. Colentina, stradal, Rau, Mc. Don-
alds, semidec., et. 1/10, 79 mp, 1977, 15

min metrou Obor, 2 min., parc, lac
Plumbuita, et 1/10, bloc 1977, reabilitat ter-
mic, fara risc seismic, pe mijloc, orientare
S-E, vedere deschisa, imb., g, f, p, t, um,
ac, mobilat, parcare Adp, se acc. credit.

69.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

274. Complex Rezidential Ambasad'Or
Home dec., et. 3/4, 106 mp, 2018,

www.ambasador-home.ro - direct dezvolta-
tor. Ap finalizat, predare imediata, bal-

coane, granit, balustrade inox, sticla secur-
izata, lumina led senzori, lift, paza, spatii
verzi, videointerfon, incalzire pardoseala,
102.800 {; (0734.442.219 anca.ser-

ban@ambasador-home.ro 

275. Cotroceni - Gradina Botanica, dec.,
et. 1/5, 103 mp, 1970, sos. Cotroceni,

foarte aproape de Gradina Botanica, imobil
construit in 1970, etajul 1 din 5, dec.,

suprafata generoasa 103 mp, necesita
amenajare. Comision 0. 129.000 {;
(0726.077.077 office@zoomcity.ro 

276. Cotroceni Arenele BNR, vanzare
apartament 3 camere dec., et. 1/2, 1960,

zona deosebita, pozitie excelenta,
Cotroceni Arenele BNR, apartament spa-
tios, luminos situat intr-un bloc construit in
anul 1960 la un etaj 1/2 cu vedere catre
curtea interioara in suprafata de 700 mp,
270.000 {; (0731.300.030 robert.ten-

tantimob@yahoo.com 

277. Crangasi - Ceahlau, semidec., et.
6/8, 1983, fara imbunatatiri, liber, intabu-

lare, 71.900 {; (0724.321.698 

278. Crangasi, semidec., 67 mp, 1983,
Crangasi, ap 3 cam, cf 1, 67 mp, anul
1983, zona buna, acte zi, liber, cresa,

liceu, piata, metreu. 69.900 {;
(0787.763.997 

279. Crangasi, 3-4 minute de metrou
dec., et. 8/8, 70 mp, 1982, 1982 construc-

tie bloc, dec. 70 mp, etaj 8/8, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

cadastru si intabulare. 71.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

280. Crangasi, Giulesti, dec., et. 2, 96
mp, Crangasi, Giulesti, et 2, ap 3 cam, 96
mp, anul 2002, apartament in vila, centrala

proprie, ac, 2 grupuri sanitare, acte zi,
terasa mansardata, termopan, grezie,
faianta, liceu, piata, gradinita, metrou.

73.000 {; (0787.763.997 

281. Crangasi, metrou si parc 5 min de
mers, bloc 1983 dec., et. 6/8, 70 mp, 1983,
comision 0, apartament 3 cam, 70 mp, etaj
intermediar, bloc solid, scara recent reno-
vata. Pozitionarea excelenta, acces rapid
catre punctele de interes din zona. Usa

metalica, termopane, instalatii noi. 77.500
{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

282. Crangasi, Nicolae Oncescu, dec.,
et. 5/8, 72 mp, 1986, apartament 3

camere, decomandandat, et. 5/8, 2 bal-
coane, geam la baie si la gr sanitar, gresie,
faianta, teremopan, aer conditionat, mobi-

lat 77.900 {; (0773.929.072 

283. Cutitul de Argint, langa ANAF sect
4, Parcul Carol semidec., et. 2/2, 75 mp,

1947, Vand urgent cu plata Cash. Aparta-
mentul are 3 camere, 75 mp, an de con-

structie 1947, fara risc seismic, are 2
grupuri sanitare, termopan. 49.000 {;
(0731.609.187 oppinium@gmail.com 

284. Damaroaia, Bucurestii Noi, langa
blocurile AFI semidec., et. 1/3, 2009, pro-
prietar vand ap. 3 camere Bucurestii Noi,
95 mp, 2 grupuri sanitare 112.000 {;

(0725.632.363 cornelanunt@yahoo.com 

285. Decebal dec., et. 1/7, 80 mp, 1993,
Alba Iulia, Decebal, bloc stradal, intrare din

bulevardul Decebal, etaj 1, dec., vedere
mixta, disponibil imediat, doua bai, doua

balcoane, spatios, neamenajat, toate
actele, pretabil investitie (0784.883.137 

286. Decebal dec., et. 6/8, 90 mp, 1995,
Decebal, stradal, apartament 3 camere,

etaj 6/8, dec., deosebit, suprafata 90 mp, 2
balcoane, renovat integral recent, vedere
mixta, cadastru, intabulare, bloc monolit,

constructie 1995, liber 132.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

287. Decebal dec., et. 8/8, 94 mp, 1995,
Decebal-Mon Cher Cafe, stradal, aparta-

ment 3 camere, etaj 8/8, dec., suprafata 94
mp, 2 balcoane, vedere mixta, cadastru,

intabulare, bloc monolit, constructie 1995,
liber. 108.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

288. Decebal, Calarasilor, finalizat, dec.,
et. 1/5, 79 mp, 2017, comision 0, construc-

tie noua, dezvoltator, bucatarie inchisa,
bloc din caramida, centrala proprie, finisaje

de calitate superioara, locuri de parcare.
Program L-D. Intrebati si de celelalte

proiecte, 133.500 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

289. Decebal, Calarasilor, finalizat, dec.,
et. 2/5, 90 mp, 2018, constructie noua,
dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc din

caramida, centrala proprie, finisaje de cali-
tate superioara, locuri de parcare. Program
L-D. Intrebati si de celelalte proiecte. Poze

reale 153.500 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

290. Decebal, stradal, Piata Muncii, dec.,
et. 4/7, 82 mp, 1994, confort 1, vedere

mixta, bloc monolit, scara curata cu paza,
3 balcoane, fara imbunatatiri, situat la 3

min. metrou Muncii, 139.000 {;
(0732.135.471 

291. Delfinului, dec., et. 5/10, 68 mp,
1976, Piata Delfinului-Morarilor, 3 camere,
etajul 5, dec., suprafata 68 mp, constructie
1976, fara imbunatatiri, bloc stradal, intrare

spate intabulare. 62.900 {;
(0749.199.194 viorica@confortcasaimo-

biliare.ro 

292. Dezrobirii, Militari, dec., et. 2/4, 86
mp, 2018, vanzare apartament de 3

camere confort 1 situat la etajul 2 din p+ 4
situat in zona Militari, suprafata utila de 86
mp este dec., amplasat in bloc construit in

anul 2018 85.000 {; (0722.269.102 

293. Dezrobirii, sector 6, Militari, dec., et.
2/5, 80 mp, 2012, ap. 3 camere, bloc nou,
complet mobilat si utilat, modern, finisaje
de lux, balcon inchis, geamuri termopan,
aer conditionat. Metrou Gorjului, Lujerului,
Semanatoarea 15 minute. Pret negociabil.

112.000 {; (0723.767.284 

294. Dezvoltator, oferta 3 camere, 91
mp, et 3/4, lift, 2 bai, 2 terase, bloc 2019

Prelungirea Ghencea, dec., et. 3/4, 91 mp,
2019,  79.048 {; (0721.250.142

office@premiumadvisors.ro 

295. Dezvoltator, promotie 3 camere,
bloc exclusivist 2019, 2 bai, 3 balcoane,

zona case dec., et. 2/4, 86 mp, 2019,
83.000 {; (0721.250.142 office@premi-

umadvisors.ro 

296. Diham, Chisinau, Basarabia, dec.,
et. 3/8, 68 mp, 1983, vand ap 3 camere
complet dec., 68 mp etaj 3/8, constructie

1983, stare buna. Bloc mixt, cu lift, aparta-
mentul beneficiaza de boxa la demisol, in
suprafata de 68 mp. Comision standard,

exclus agentii. 76.900 {; (0774.075.876 

297. Dimitrie Leonida dec., et. 3/5, 77
mp, 2019, apartament 3 camere 77 mp

bloc nou, metrou Dimitrie Leonida. Racor-
dat la toate utilitatile. Finisaje incluse in
pret. Centrala termica, calorifere otel.

Comision 0%. Direct dezvoltator. 61.000
{; (0722.204.951

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

298. Dimitrie Leonida dec., et. 3/3, 64
mp, 2012, Ocazie, vand ap. 3 cam. propri-
etar dec., mobilat an 2012 contorizat indi-
vidual, loc de parcare. Poze reale! Merita

vazut! 59.900 {; (0730.888.286 

299. Dimitrie Leonida Popesti dec., et.
1/7, 87 mp, 2019, Direct Dezvoltator,

apartament 3 camere dec., etaj intermedi-
ar, se vine la cheie cu: gresie, faianta, par-

chet, termopane, obiecte sanitare, usa
interior, exterior, centrala proprie, comision

0% 71.000 {; (0727.673.020
simona.dumitru@sudrezidential.ro 

300. Dimitrie Leonida, la strada Mall
dec., et. 1/2, 76 mp, 2018, apartament 3
camere decomadat, 76 mp utili, luminos,
finisat excelent, bloc nou stradal, balcoan

spatios, 2 bai, bucatarie mare inchisa;
71.850 {; (0726.171.129

gina@sudrezidential.ro 

301. Dinicu Golescu, vanzare apartament
3 camere semidec., et. 6/7, 1963, ap conf.
1 semid. etaj 6/7, suprafata utila 60 mp + 2
balcoane de 6 mp. Anul 1963, la 3 min de
metrou, vedere mixta, bloc reabilitat, pret

neg. 65.000 {; (0732.940.972
florikiss57@yahoo.com 

302. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie
13 mp, gresie, faianta,

termopan, usa metalica,
43.000 {; (0723.457.433/

0751.059.974   
303. Doamna Ghica, dec., et. 6/8, 76 mp,
1993, vand apartament 3 camere, 76 mp,
confort 1, etaj 6/8, 2 grupuri sanitare. Par-

ticular. 81.500 {; (0730.538.494 

304. Doamna Ghica, Parcul Plumbuita,
semistradal dec., et. 6/8, 76 mp, 1992, 6/8,

cf. 1 sp, dec, 76 mp, 2 bai, hol h, vedere
mixta, luminos, loc parcare ADP, semimo-

bilat, bloc nou, usi interioare si instalatii
schimbate, g, f, p, t, um, aer conditionat,
intab, zona linistita, acceptcredit, neg.,

81.500 {; (0770.956.572 

305. Doamna Ghica, Teiul Doamnei dec.,
et. 6/10, 69 mp, 1975, vanzare ap 3

camere dec., 69 mp, situat langa parcurile
Plumbuita, Tei si Circului, in imediata

apropiere a Sc. Nr. 30 de pe str. Lopatari
Tei, cu acces la toate mijloacele de trans-

port. 66.999 {; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

306. Dobroesti, Fundeni, Colentina dec.,
et. 1/3, 80 mp, 2019, Dezvoltator Ansam-
blu Rezidential apartament dec., promotie,
plata cash, parc privat, parcare, amenajat
la cheie, lux, ideal investitie, se vinde si cu

credit. Comision 0%. 67.000 {;
(0771.238.843 info@neofort_biz.ro 

307. Domenii, Turda, Casin dec., et. 2/3,
110 mp, 2007, vanzare apartament 3 trei
camere baie, bucatarie, terasa pe toata
suprafata apartamentului - lux, finisaje

deosebite, 220.000 {; (0722.783.630
elena@pikaso.ro 

308. Dorobanti semidec., et. 9/11, 75
mp, 1962, Apartament 3 camere, cu

vedere frumoasa, spre zona de Nord, 3
balcoane inchise geam termopan, camara,
debara. Dotari: bucataria este mobilata si

echipata modern (an 2016), dressing,
90.000 {; (0742.018.018

momiceanu.ioana@gmail.com 

309. Dorobanti dec., et. parter/10, 73
mp, 1967, Imobil situat in Parcul Floreas-
ca, pozitie deosebita. Oferta extrem de
rara. 3 camere circulare, vedere Parc,

ideal pentru familii cu copii. 2 grupuri san-
itare. p\rchet, gresie, faianta. 114.000 {;
(0744.525.191 escada.gts@gmail.com 

310. Dorobanti Piata, Beller, dec., et. 2/4,
73 mp, 1986, apartament 3 camere dec.,
vedere mixta, 2 balcoane,2 grupuri san-
itare, parchet, termopan, usa metalica,
acte la zi, negociabil, necesita renovare
139.900 {; (0725.074.444 sweet-

home_imob@yahoo.com 

311. Dorobanti, constructie 2009, semi-
dec., et. 6/6, 75 mp, 2009, blocul este con-

struit in 2009, se afla situat in planul doi.
Apartamentul este renovat complet, mobi-

lat si utilat. Bucataria este deschisa, se
poate inchide. Centrala proprie. Pret 135

mii euro neg. 135.000 {;
(0748.237.236 marian@confortcasaimo-

biliare.ro 

312. Dorobanti, Floreasca, dec., et.
parter/4, 2006, particular, vand apartament
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
68 mp, 1974, Dristorului, confort 1, semi-

dec., bloc reabilitat termic, termopane, etaj
7, situat la 5-6 min metrou Dristor, merita

vazut. 76.000 {; (0732.135.471 

330. Dristor, Vitan, proprietar, dec., et.
4/10, 70 mp, 1971, 3 cam, cf. 1, bloc

monolit reabilitat, renovat, geam baie, con-
tor gaze, boxa subsol. Zona linistita, gra-
dinita, hypermarket langa bloc, metrou la
10 min. Se vinde mobilat, utilat modern.

82.000 {; (0765.868.623 

331. Drumul Gazarului, semidec., et.
parter/4, 1975, ap.3 cam. in bloc cu 4
nivele, confort 1, 70 mp. 72.000 {;

(0727.861.456 

332. Drumul Sarii, Sebastian, Cotroceni
dec., et. 1/6, 71 mp, 2018, Vanzare aparta-
mente noi, discount 10.000. Finisaje Pre-

mium la doar 7 minute de Centrul
Bucurestiului. 99.900 {; (0722.181.025

novum.invest13@gmail.com 

333. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 62
mp, 1973, Auchan, etajul 9/10, circular,
confort 1, 62 mp, bloc civilizat, necesita
imbunatatiri, aproape de mijloacele de

transport in comun, acte facute, accepta
credit 51.000 {; (0765.348.367 

334. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 64 mp,
1973, Cetatea Histria, confort 1, amenajat
complet, liber, bloc reabilitat, acte, acces
facil: mijloace de transport, scoala 169,
gradinita, parc Moghioros. 62.500 {;

(0733.089.030 

335. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 65
mp, 1975, Drumul Taberei, stradal, intre
Valea Argesului si Valea Ialomitei, etaj

5/10, dec, foarte curat, civilizat. In
apropiere sunt st RATB, numeroase maga-
zine, piata, viitoare st.metrou, hypermarke-
turi. Pret neg., 58.000 {; (0760.654.544 

336. Drumul Taberei semidec., et. 6/10,
70 mp, 1986, Ghencea, apartament de 3

camere transformat in 2 camere spatioase,
curat, amenajat, 2 grupuri sanitare, ori-

entare sud, acces facil mijloace de trans-
port, Scoala 311, Gradinita Colt de Rai

68.000 {; (0733.089.030 

337. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 67 mp,
1980, Moghioros parc, linia 41, cf. 1, dec.,
etaj 1/4, gresie, faianta, parchet, termopan,

c-tie 1979 liber, contor gaze, posibilitate
centrala, fara modificari, acte, acc credit,

76.000 {; (0786.325.401 

338. Drumul Taberei semidec., et. 8/10,
72 mp, 1978, Plaza Romania, confort 1,

etaj 8/10, bloc 1978 curat, fara amenajari,
liber, acte, acces facil Liceul Grigore Moisil,
Gradinita, Parc, Piata Moghioros, negocia-

bil. 65.000 {; (0733.089.030 

339. Drumul Taberei semidec., et. 3/4, 62
mp, 1972, Valea Ialomitei Lunca Siretului,
apartament situat la etajul 3 al unui bloc cu

4 etaje. Apartamentul este curat si are
imbunatatiri. Merita vazut. 64.000 {;

(0725.500.710/ 0725.500.700
oscar.raceanu@gs2000.ro 

340. Drumul Taberei semidec., et.
parter/4, 64 mp, 1970, Valea Ialomitei van-
zare apartament 3 camere,parter pe garaj,

balcon, semidec., centrala, partial ter-
mopan, fara imbunatatiri, acte liber, pret

usor discutabil. 64.000 {;
(0799.455.788 

341. Drumul Taberei - Cara Anghel,  et.
1/8, 1981, termopan, parchet, liber, mobi-

lat, 77.900 {; (0724.321.698 

342. Drumul Taberei - Parc Moghioros
semidec., et. 2/4, 66 mp, 1974, apartament
3 camere, balcon inchis in termopan, gre-
sie, faianta, parchet, termopan. Se vinde

cu bucataria mobilata, in zona se regasesc
si Piata si Parcul Moghioros, scoli. 71.000

{; (0732.624.689 

343. Drumul Taberei - Raul Doamnei
dec., et. 6/10, 70 mp, 1974, Apartament 3
camere 70 mp, 6/10, dec., balcon =10m,

geam bucatarie exterior, geam baie,
vedere dubla, constructie 1974, acte, se

accepta credit. 58.900 {;
(0769.088.539 

371. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 65 mp,
1974, Romancierilor, cf 1, dec., etaj 1/4,
bloc reabilitat, termopan, gresie, faianta,
vechi, eliberabil, acc. credit. 69.500 {;

(0786.325.401 

372. Drumul Taberei, dec., et. parter/10,
65 mp, 1984, Scoala 311, bloc 1984 curat,

civilizat, etaj parter/10, apartament fara
amenajari, termopan pe toate camerele, 2

grupuri sanitare, liber, boxa, acte, se
accepta credit 68.000 {; (0733.089.030 

373. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
1974, Valea Calugareasca, parc

Moghioros, apartament 3 camere, circular,
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
strand, mijloace de transport, 75.000 {;

(0773.929.072 

389. Drumul Taberei, Auchan dec., et.
4/4, 65 mp, 1976, Drumul Taberei, Auchan,
confort 1, dec., etaj 4/4, 65 mp., termopane
partial, usa metalica, fara alte imbunatatiri,

negociabil. 58.000 {; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

390. Drumul Taberei, Auchan, dec., et.
8/10, 72 mp, 1980, apartament 3 camere
dec., 72 mp, bloc 1980, posibilitate 2 gr.

sanitare gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilat, utilat, masina de spalat vase,
masina de spalat rufe, aragaz, frigider,
agentie 79.900 {; (0773.929.072 

391. Drumul Taberei, Auchan, Valea
Calugareasca dec., et. 1/4, 67 mp, 1980,
Apartament 3 camere dec., bloc reabilitat,
etaj 1/4, 67 mp, balcon inchis in termopan,
gresie, faianta, parchet, mobiliat si utilat, se

accepta credit. Apartamentul este liber,
75.900 {; (0732.624.689 

392. Drumul Taberei, Azzuro,  et. 6/10, cf.
2, liber, termopan, aer conditionat, 47.900

{; (0731.115.056 

393. Drumul Taberei, Brasov, stradal,
dec., et. 6/10, 1980, Linia 41,6 /10, c-tie

1980, 70 mp, dec., 2 balcoane, neamena-
jat, eliberabil acte bloc reabilitat contorizat,

acc credit, 73.000 {; (0786.325.401 

394. Drumul Taberei, bucatarie mobilata
+ Boxa+ Parcare  et. 3/8, 98 mp, 2011,

complex rezidential nou, bloc 2011, Prel.
Ghencea. Etajul 3/8, 98 mp utili, 2 bal-
coane si 2 bai, geam la baie. Bucatarie

mobilata. Loc de parcare subteran (option-
al, 5.000 euro contracost) + boxa. 71.500

{; (0751.581.657 

395. Drumul Taberei, Bucla semidec., et.
7/10, 66 mp, 1974, Cetatea Histria, confort
1, semidec., etaj 7/10, balcon, termopan
pe dormitoare, necesita amenajari, liber,
acte, acces rapid STB, Scoala 169, Gra-
dinita, Parc Moghioros, Piata, 61.900 {;

(0733.089.030 

396. Drumul Taberei, Bucla cu garaj dec.,
et. parter/4, 65 mp, 1973, Drumul Taberei,
Bucla cu garaj, confort 1, dec., etaj parter

inalt/4, 65 mp., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aer conditionat, izolat termic,

negociabil. 85.000 {; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

397. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et.
9/10, 52 mp, chiar pe strada Al. Lunca
Cernei, 10 minute metrou, cf. 2, gresie,
faianta, parchet, termopane, geam baie,
mobilat si utilat, toate actele 52.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

424. Drumul Taberei, Romancierilor, ren-
ovat, semidec., et. 10/10, 61 mp, 1974, loc
parcare, cf. 1,semidec.,apropiere Plaza si
tramvai 41, renovat complet, instalatii elec-

trice si sanitare noi, terasa refacuta in
2015,apartamentul este izolat pe interior,

vedere panoramica, acte. 61.900 {;
(0786.325.404 

425. Drumul Taberei, Romtelekom, semi-
dec., et. 3/10, 1970, vis-a-vis Piata

Moghioros, confort 1, suprafata totala 70
mp, suprafata utila 63 mp, bine intretinut

70.000 {; (0745.067.409 

426. Drumul Taberei, stradal, parc, dec.,
et. 7/10, 1974, Romancierilor Pttr, confort
1, termopan, usa metalica, etaj 7, doua lif-
turi, fara imbunatatiri, curat, liber, negocia-
bil, 61.999 {; (0722.792.039 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com 

427. Drumul Taberei, Valea Calugareasca
dec., et. 8/10, 65 mp, 1975, confort 1 dec.,

8/10, 65 mp, constructie 1975, bloc civi-
lizat, accept credit, 56.800 {;

(0758.401.603 

428. Drumul Taberei, Valea Doftanei,
Parc Brancusi, dec., et. 4/4, 220 mp, 2019,
apartament 3 camere, dec., spatios, are 90

mp utili, bucatarie inchisa, un hol mare,
perfect pentru un dressing, Apartamentul
ofera o terasa de 130 mp, cu un potential

mare. 128.000 {; (0742.400.300 

429. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Aleea Parva, dec., et. 9/10, 70 mp, aparta-
ment 3 camere dec., 70 mp, balcon 8 mp,

bucatarie mare patrata 12 mp, renovat
total 2018, gresie, faianta, parchet, usi inte-

rior, usa metalica, termopane, inst. sani-
tara, electrica 72.000 {; (0732.624.689 

430. Drumul Taberei, Valea Oltului, Bran-
cusi, sector 6 dec., et. 5/9, 78 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., 2 grupuri san-
itare, 78,25 mp utili, 76.000euro tva 5%

inclus, 76.000 {; (0724.492.144/
0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

431. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 7/8, 77 mp, 2017,

oferta, construc. caramida, tronson 4, spa-
tios, et. 8/8, finisaje import alegere, cen-
trala proprie, usa metalica antiefractie,

tamplarie Rehau, metrou Valea Ialomitei,
ratb 168, parc copii, TVA inclus. 71.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

432. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 8/8, 84 mp, 2017,

oferta, constructie caramida, etaj 8/8, cen-
trala proprie, apometre, tamplarie Rehau,
lift, finisaje moderne alegere, 2 balcoane,
metrou Valea Ialomitei, Ratb 168, centru
medical Brancusi, tva inclus, 74.500 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

433. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Ramura Jiului dec., et. parter/4, 77 mp,
2019, Comision 0% apartament cu 3

camere modern, spatios, finisat la cheie
78.000 {; (0742.400.300 

434. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6, semidec., et. parter/9, 166 mp, 2019,

apartament 3 camere cu gradina, 2 grupuri
sanitare 66.19 mp utili, 100 mp curte, pret

82400 euro, tva inclus; 82.400 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

435. Drumul Taberei, Vladeasa, 2 gr. san-
itare bloc 1983 dec., et. 1/10, 70 mp, 1983,

Apartament 3 camere dec., et 1/10, 2 gr
sanitare, renovat, loc de parcare, boxa la

subsol, mobilat utilat, accept credit.
84.500 {; (0773.929.072 

436. Drumul Taberei, zona Raul Doam-
nei, dec., et. 5/10, 70 mp, 1974, et, 5/10,

cf. 1, dec., spatios si bine compartimentat,
geam de aerisire in grupul sanitar, langa
bloc viitoarea statie de metrou, acte pre-

gatite pt vanzare, accept credit. 61.000 {;
(0786.325.404 

437. Drumul Taberei- Auchan- Valea
Calugareasca semidec., et. 10/10, 61 mp,
1971, 3 camere, circular, renovat integral,
aer conditionat, 2 lifturi, terasa renovata,

vedere panoramica, RATB si viitor metrou
Raul Doamnei la 350 metri, 56.000 {;

(0730.556.910 

438. Emil Racovta, Moldovita, Aparatorii
Patriei, dec., et. 3/4, 76 mp, 1970, propri-
etar, vand apartament 3 camere cu cen-
trala termica, pe aleea Moldovita, 7 min.
pana la metrou.Apartamentul se vinde
mobilat sau partial mobilat. 76.000 {;

(0787.863.876 Nuam@k.ro 

439. Eroii Revolutiei la 10 minute , dec.,
et. 1/8, 70 mp, 1975, Stoian Militaru, etaj 1,
dec., 70 mp, g, f, p, p, t, um, instalatii elec-

trice si sanitare schimbate, totul nou,
cadastru si intabulare, 73.000 {;

(0771.685.900 

440. Eroii Revolutiei, Giurgiului, Piata Pro-
gresul semidec., et. parter/11, 62 mp,
1967, Apartament 3 camere, confort I,

semidec., p/ 11, vis-a-vis de Piata Progre-
sul, Eroii Revolutiei. Poate servi atat ca

locuinta, cat si ca spatiu comercial/ activi-
tate profesionala. Centrala termica.

59.000 {; (0749.989.988 vladimir.neiss-
er@gmail.com 

441. Favorit, Drumul Taberei, semidec.,
et. 8/10, Favorit - particular, renovat, mobi-
lat si utilat, aer conditionat, zona linistita si

verde, 69.000 {; (0724.040.506/
0757.923.975 vlad_cioinigel@hotmail.com 

442. Ferdinand cu M. Bravu, bloc mic,
reabilitat, curte semidec., et. parter/2, 68

mp, 1965, Va rog sa cititi pana la capat tot
textul anuntului.Ferdinand intersectie cu M.
Bravu in spatele ANAF, str. Calusei, van-

zare apartament 3 camere confort 1 semi-
dec., renovat complet 2018. 76.500 {;
(0731.609.187 kontracost@gmail.com 

443. Ferdinand, dec., et. 5/6, 106 mp,
2009, 3 camere dec.e bloc imobil stradal
p+6e cu lift an constructie 2009 suprafata
utila 106 mp etajul 5/6 un singur aparta-

ment pe etaj baie bucatarie centrala propie
pretabil birouri liber. 130.000 {;

(0758.085.005 lucian@confortcasaimo-
biliare.ro 

444. Ferdinand, Gara de Est semidec.,
et. parter/2, 73 mp, 2014, Ferdinand, Rit-
mului parter inalt cu balcon, bloc 2 etaje,

constructie d+p+2+m, an constructie 2014,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, boc circuit inchis, cadastru, intab-
ulare. 99.000 {; (0758.294.463

office@ansamblurinoi.ro 

445. Ferdinand, Obor M. Bravu, Pri-
marie, dec., et. 6/10, 76 mp, 1978, ap. 3
camere, bloc monolit, stradal, reabilitat, 2
balcoane, unul foarte mare, vedere mixta,
necesita imbunatatiri, geam la baie, liber.

Acte in ordine. Metrou Obor, la 3-4 minute,
Metrou Iancului la 5 m, 75.000 {;

(0771.791.542 

446. Floreasca, Dinamo, Regina Maria,
semidec., et. 2/2, 75 mp, 1925, 5 min

metrou Stefan cel Mare, 2/2, sdec, 75 mp,
2 wc, centrala termica proprie, boxa 6 mp,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, pozitie superba,
curte interioara, cadastru intabulare, dis-

cutabil, 78.000 {; (0724.336.834/
021.642.77.01 

447. Floresti, apartament de vanzare 3
camere, R0048C semidec., et. 2/3, 64 mp,
2008, Imobil tip apartament cu 3 camere si
dependinte, semidec., situat la etajul 2 in

bloc de locuinte colective, cu regim de inal-
time P+3E+M. Floresti, Cluj, Str. Sesul de

Sus, nr. 10, sc. 2 44.000 {;
(0720.100.339 

448. Fundeni dec., et. 2/4, 84 mp, 2018,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-

jarului, 270 apartamente garsoniere, ap 2
si 3 camere), p+4, lift, parc 5000mp, par-
care, loc de joaca, termen de finalizare

incepand cu septembrie 2018, 72.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-

construct@yahoo.com 

344. Drumul Taberei 2 bai, mobilat, utilat,
parcare,  et. 3/9, 76 mp, 2014, Prelungirea
Ghencea, mobilat si utilat, 2 grupuri san-
itare,1 loc de parcare (optional), centrala

termica, etaj 3/9, toate utilitatile canalizare,
Apa Nova, energie electrica si gaze. Se

accepta credit 64.000 {; (0751.581.657 

345. Drumul Taberei 3 camere | Valea
Doftanei Residence semidec., et. 2/8, 71
mp, 2019, apartament cu 3 camere cu

suprafete vitrate mari si spatii ample, fara
constrangeri in mobilarea acestora.

Suprafata utila 71.7mp + 7.8mp terasa.
75.000 {; (0738.497.968 office@valea-

doftanei-residence.ro 

346. Drumul Taberei 3 camere, ANL
Brancusi, semidec., et. 3/8, 2019, direct

dezvoltator "Valea Doftanei Residence" 3
camere supratafa utila de 74.7mp +
18.9mp terasa tip logie. 85.605 {;

(0738.497.968 office@valea-doftanei-
residence.ro 

347. Drumul Taberei 3 camere, Valea
Doftanei Residence semidec., et. 3/8, 74

mp, 2019, 3 camere cu o suprafata utila de
74.4mp + terasa de tip logie de 18.8mp.

Aditional se pot achizitiona parcari suprat-
erane la pretul de 3.500Eur+Tva, respectiv
5.000Eur+TVA pentru parcarile subterane.
85.605 {; (0738.497.968 office@valea-

doftanei-residence.ro 

348. Drumul Taberei 3 camere, Valea
Doftanei Residence dec., et. 1/8, 81 mp,

2019, 3 camere cu suprafata utila de 80mp
+ 5.3mp terasa. Aditional se pot achizitiona

parcari supraterane la pretul de
3.500EUR+TVA, respectiv 5.000EUR+TVA

pentru parcarile subterane. 84.358 {;
(0738.497.968 office@valea-doftanei-

residence.ro 

349. Drumul Taberei 34, bloc tip F, semi-
dec., et. 3/4, 63 mp, 1972, apartament 3
camere semidec., fara imbunatatiri, liber,

apropiere viitoare gura de metrou 64.500
{; (0773.929.072 

350. Drumul Taberei 34, complex Orizont,
dec., et. 7/10, strada Obcina Mare, etajul
7, circular, bloc reabilitat, gresie, faianta,
geam baie, liber, toate actele 60.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

351. Drumul Taberei Auchan,  et. 9/10, cf.
1, circular, fara imbunatatiri, liber, 53.900

{; (0731.115.056 

352. Drumul Taberei Billa Auchan
Moghioros sector 6 dec., et. 4/4, 66 mp,

1972, et 4/4, dec., 66 mp, bloc 1972, fara
imbunatatiri, necesita renovare, acte com-
plete, 2 minute pana la statia tramvaiului

41, apropiere piata/parc Moghioros, Chilia
Veche, Lujerului Militari. 57.999 {;

(0768.469.465 

353. Drumul Taberei bloc izolat termic, loc
parcare semidec., et. 1/10, 49 mp, 1974,
Zona linistita, in bucla, bloc anvelopat,

apropiere mijloace de transport, disponibil
imediat. 53.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-
mob.ro 

354. Drumul Taberei Orizont dec., et.
4/10, 77 mp, 1980, vanzare apartament 3
camere in Bucuresti, Drumul Taberei Ori-

zont, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
99.999 {; (0737.893.368 

355. Drumul Taberei, dec., et. 1/10, Afi
Palace, confort 1, termopan, usa metalica,

liber 73.000 {; (0720.592.299 

356. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 74
mp, 2019, apartament 3 camere de tip C in
complex Plaza Residence faza 2. Unitatile

se predau semifinisate si au termen de
finalizare in octombrie 2019; 99.000 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

357. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 74
mp, 2019, apartament 3 camere tip A in

complex Plaza Residence Faza 2. Unitatile
se predau semifinisate, termenul de

finalizare este in octombrie 2019; 88.600
{; (0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

358. Drumul Taberei, dec., et. 1/11, 74
mp, 2019, apartament 3 camere tip B in

complex Plaza Residence faza 2. Unitatile
se predau semifinisate si au termen de
finalizare in octombrie 2019; 88.600 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

359. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
63 mp, 1972, Auchan vis a vis, str. Brasov,

et. 7/10, cf 1 circular, intretinut, cu ter-
mopane, aer cond., balcon logie, bloc civi-
lizat, curat, reabilitat de primarie, 2 lifturii,
parc, ratb, Lidl, tramvai 41. 57.000 {;
(0724.370.636 mfirut@yahoo.com 

360. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 65 mp,
1974, Azurro, Chilia Veche, cf 1 dec., etaj
1/4 bloc reabilitat gresie faianta parchet

termopan usa metalica loc parcare mobilat
utilat complet acte acc credit, 76.500 {;

(0786.325.401 

361. Drumul Taberei, dec., et. 1/10, 70
mp, 1976, Bd. Timisoara, etaj 1/10, confort

1, dec., 2 balcoane, geam la baie, fara
imbunatatiri. Langa bloc sunt statii RATB,
Profi, Penny, piata, numeroase magazine.

Pret negociabil. 65.000 {;
(0760.654.544 

362. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
62 mp, 1974, Bucla, Tg Neamt, 4 camere
la pret de 3, cf 2, etaj 8/10, gresie faianta
parchet termopan usa metalica 2 grupuri
sanitare 1 balcon mobilat utilat eliberabil
acc credit, 61.500 {; (0786.325.401 

363. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
66 mp, 1972, Bucla, zona Cetatea Histria,
confort 1, etaj 7/10, curat, termopan, fara

alte amenajari, acte, in apropiere de scoala
169, gradinita, parc Moghioros 61.900 {;

(0733.089.030 

364. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
71 mp, 1978, Bulevadul Timisoara, Plaza,

confort 1, semidec., 2 balcoane, liber,
curat, fara amenajari, in imediata apropiere
a Liceului Moisil, acte, negociabil, 65.000

{; (0733.089.030 

365. Drumul Taberei, semidec., et. 4/10,
65 mp, 1974, Comision 0, proprietar, Raul
Doamnei, Chilia Veche bloc tip TD 2 lifturi,
bloc curat, ghena afara, zugravit, parchet
aer conditionat, instalatii noi, usa metalica,

contorizat, scoli, gradinita, acte accept
credit. 65.000 {; (0723.531.432

bodi_84@yahoo.com 

366. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 65 mp,
1970, Complex Chilia Veche, 1/4, dec.,
mobilat, utilat, balcon, renovat complet,
bucatarie mare, aer conditionat, vedere

dubla, acte, se accepta credit. 76.900 {;
(0769.088.539 

367. Drumul Taberei, semidec., et. 4/10,
64 mp, 1974, Drumul Taberei, Raul Doam-
nei, apartament semidec. situat la etajul 4
al unui bloc cu 10 etaje. Apartamentul este

renovat recent, are imbunatatiri si este
liber. 67.000 {; (0725.500.710/

0725.500.700 oscar.raceanu@gs2000.ro 

368. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
67 mp, 1973, exclusivitate, Parc

Moghioros, Romancierilor, 3 camere, 7/10,
termopan, usa metalica, bloc cu 2 lifturi,
stradal vedere spate, acte sau 3 camere

4/4 Romancierilor, bloc reabilitat, ter-
mopan, gresie, faianta, 67 mp, 61.900 {;

(0727.279.336 

369. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
64 mp, 1970, Favorit, Sibiu, apartament
semidec. de 3 camere situat la etajul 8 al
unui bloc cu 10 etaje. Apartamentul este

renovat si refacut. Blocul este tip Z.
72.000 {; (0725.500.710/

0725.500.700 oscar.raceanu@gs2000.ro 

370. Drumul Taberei, semidec., et. 1/4, 62
mp, 1971, proprietar, vand apartament 3

camere sdec. confort 1. Bucatarie mobilata
si utilata, hol mobilat, langa statia Brasov,
cartier Dr. Taberei, an 1971. Pret 71500

euro. 71.500 {; (0766.696.798
sorinogs@yahoo.com 



576. Militari, dec., et. 10/10, 73 mp,
1979, Gorjului Profi, apartament dec. situat
la etajul 10 al unui bloc cu 10 etaje. Aparta-
mentul este liber, terasa blocului este refa-

cuta anul trecut. Apartamentul are ter-
mopan, gresie, faianta (mai vechi).

49.900 {; (0725.500.710/
0725.500.700 oscar.raceanu@gs2000.ro 

577. Militari, dec., et. 1/10, 68 mp, 1977,
Gorjului, 1 min metrou, 1/dec, 1/10, ac,

contor gaz, faianta, gresie, loc de parcare,
parchet termopan, mobilat, utilat, acte.

75.000 {; (0722.403.871 tranzactiiimo-
biliare_roxana@yahoo.com 

578. Militari, dec., et. 5/8, 75 mp, 1981,
Lujerului, dec, etaj 5 din 8, nemobilat, fara

imbunatatiri, ideal investitie, apropiere
mijloace de transport, metrou, hipermarket

Cora 72.000 {; (0723.118.778/
0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com 

579. Militari, dec., 76 mp, 1982, Lujerului,
Veteranilor, Metrou, etaj 2, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, liber, urgent. 65.500

{; (0769.115.522 

580. Militari, dec., 1980, metrou, dec., 74
mp, an 1980, 2 bai, balcon, gresie, faianta,

termopan, usa metalica. 47.900 {;
(0760.276.504 

581. Militari, dec., et. 1/7, 77 mp, 2016,
Tineretului - Residence confort 1, dec., 1/7,
finisaje lux, mobilat, utilat, lux, acte, credit

79.500 {; (0726.385.622/
0728.873.202 liviu.andrei@falc-

imobiliare.ro 

582. Militari, 1 -2 min. de Politie, Gorjului,
semidec., et. parter/4, 68 mp, apartament

confort 1, parter din 4, cu balcon la
sufragerie, geam de aerisire la baie, par-
chet laminat in sufragerie si dormitoare,
este liber-nelocuit, acte, zona cu multa

verdeata si linistita. 60.000 {;
(0722.302.080 

583. Militari, 1-2 min. de metrou Pacii,
dec., et. 10/10, 72 mp, 1980, apartament
confort 1 sporit, cu 2 grupuri sanitare si 2

balcoane mari, bucatarie mare patrata, ter-
mopane, gresie, faianta, usa metalica, par-

chet, liber, scara curata, 48.999 {;
(0722.302.080 

584. Militari, 3 camere, comision 0%.
dec., et. 1/5, 77 mp, 2019, 3 camere, 2 bai,
dec., etajul 1/5, finisat la cheie, pereti din
caramida, centrala proprie, calorifere de

otel, obiecte sanitare, prize, intrerupatoare,
izolatie termica, geam tripan, comision 0%.

80.000 {; (0742.400.300 

585. Militari, Apeductului semidec., et.
1/3, 71 mp, 2018, 3 camere, 71 mp utili,

bloc nou, stradal, et. 1, 2 sau 3, finisaje la
alegere. La 2 minute de Ratb 138 si 178.

Loc de pacare inclus! Disponibilitate imedi-
ata. Direct dezvoltator. Comision 0%,

57.900 {; (0748.221.317/
0727.255.853 artcityconstruct@gmail.com 

586. Militari, Apeductului semidec., et.
1/3, 78 mp, 2018, 3 camere, 78 mp utili,

bloc nou, stradal, et 1, 2 sau 3. Disponibili-
tate imediata. Loc de parcare inclus. La 2
minute de statia Ratb 138 si 178. Finisaje

la alegere. Direct dezvoltator, comision
0%, 63.500 {; (0748.221.317/

0727.255.853 artcityconstruct@gmail.com 

587. Militari, Apeductului, Rezervelor
dec., et. parter/6, 81 mp, 2018, promotie

limitata, direct dezvoltator, predare decem-
brie 2019, sc 81 mp, 2 gr sanitare,

bucatarie inchisa, compartimentari din
caramida, predare la cheie, finisaje la

alegere, loc de parcare cadou 55.000 {;
(0799.936.443

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

588. Militari, aproape de Gorjului,  et.
8/10, 71 mp, apartament de vanzare, con-

fort 1, cu 2 balcoane, are vedere mixta,
este curat, liber. 57.000 {;

(0722.301.910 

589. Militari, Apusului, 3 camere dec., et.
4/4, 65 mp, 1977, Apartament compus din
3 camere, dec.e, etaj 4/4 situat in zona mil-

itari apusului, cu gresie, faianta, pachet,
termopan, pereti cu vopsea lavabila, terasa

refacuta, foarte bine impartit. 58.000 {;
(0760.654.552 

590. Militari, Aragonitului, 72 mp, dec.
dec., et. 1/4, 72 mp, 1985, bloc 1985, van-
zare 3 camere, confort 1, dec., etaj 1/4, 2
bai, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, 3 aer conditionat,
bucataria mobilata si utilata, credit, C+I.

75.000 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

591. Militari, Auchan dec., et. demisol/6,
77 mp, 2017, Lidl, demisol inalt, luminos,

balcon, 2 bai, dec., bucatarie inchisa,
canalizare cu supapa de sens, finisat,
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

453. Gafencu, ansamblu nou, dec.,
100 mp, 2019, zona de Nord ap.

lux, 3 camere, langa Nuba la 100
m Herastrau, parc, lux, TVA+

350.000 {; (0728.509.264 

454. Galati, Str. Brailei, R01802, licitatie
11.04.2019  68 mp, Apartament cu 3

camere si dependinte, cu suprafata utila de
68.11 mp. O noua Licitatie va avea loc la

data de 09.05.2019. 195.000 L;
(0372.101.280 

455. Gara de Est, Doamna Ghica, dec.,
et. 13/16, 102 mp, 2008, complex Doamna

Ghica Plaza. Construit in anul 2008.
Vedere panoramica catre centru orasului.
Etaj 13/16. Terasa generoasa. Apartament

dec. cu doua bai. 89.000 {;
(0724.610.261 

456. Gara de Nord  et. 9/9, 68 mp, 1961,
Apartament situat in bloc cu risc seismic,

etaj 9, neamenajat , la 2 minute de metrou,
liber, acte la zi, merita investitia. 39.500

{; (0762.656.686/ 0748.908.724 

457. Gara de Nord, Basarab semidec., et.
5/7, 60 mp,  70.500 {; (0730.928.310

trimbitasu@gmail.com 

458. Gara de Nord, Dinicu Golescu, comi-
sion 0% semidec., et. 5/7, 58 mp, 1964,
1964 anul constructiei, oferta vanzare

apartament 3 camere pe Bulevardul Dinicu
Golescu, nemobilat, 58 de mp, etaj 5/7, 1
balcon inchis, structura de beton, geam la

baie, comision 0%,www.realkom.ro
74.700 {; (0740.620.112
marian.popa@realkom.ro 

459. Gara de Nord, vanzare apartament 3
camere semidec., et. 6/7, 60 mp, 1962,

Dinicu Golescu apartament 3 camere, cf. I.
semidec, etaj 6/7, suprafata 66 mp, 2 bal-
coane, vedere mixta, bloc reabilitat, fara

imb. pret neg. 65.000 {; (0732.940.972
florikiss57@yahoo.com 

460. Gheorgheni, cartier Bucin, fara
comision, R0979  et. 1/4, 72 mp, 1980,

apartament cu 3 camere si dependinte, cu
suprafata construita de 72 mp cu balconul
inclus, in jur de 66 mp util fara balcon, situ-
at la etajul 1, in bloc de locuinte colective

cu regim de inaltime P+4E 20.000 {;
(0720.100.339 

461. Ghica Tei - Lacul Tei, semidec., et.
demisol/2, 68 mp, 1944, apartament zona
Ghica Tei - Aleea Circului, in vila, comparti-
mentata stil vagon, 3 camere patrate, doua
intrari, necesita renovare, suprafata 68 mp.
Termopan, usa metalica, parchet, contor-
izata; 60.000 {; (0765.942.499 dra-

gos.popescu@fpcimobiliare.ro 

462. Giurgiului, semidec., et. 8/10, 48
mp, 1975, aproape statia Drumul Gazaru-
lui,confort 2, termopan, izolat termic, liber,
fara imbunatatiri, acces metrou Eroii Revo-
lutiei (10 min). 44.500 {; (0745.067.409 

463. Giurgiului, P-ta Resita Straja, semi-
dec., et. 8/10, 73 mp, 1980, Giurgiului,
Straja, P-ta Resita, Lidl, Mega Image.

Apartament cu 3 camere, etaj 8/10, confort
1, semidec., 2 grupuri sanitare balcon 6,5
m + anexa boxa subsol. Bloc in curs de
reabilitare. 58.500 {; (0722.217.638

viofull@yahoo.com 

464. Gradina Icoanei semidec., et. 1/3,
80 mp, 1943, Gradina Icoanei, inchiriez
apartament semidec. 3 camere in vila

p+2+m, etajul 1, curte interioara, 2 aparta-
mente/nivel, zona istorica, ambasade, par-
cul Gradina icoanei/Ioanid, inspectoratul.

110.000 {; (0725.073.075 valentinacal-
itoiu.imob@gmail.com 

465. Grigorescu metrou, semidec., et.
1/4, 67 mp, 1970, Camil Ressu, Firidei,

semidec., bloc tip H reabilitat, centrala, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, liber, situ-

at la 2 min parc si metrou 83.000 {;
(0732.135.471 

466. Grigorescu, dec., et. 1/2, 86 mp,
2018, dezvoltator, apartament 3 camere

finalizat, mutare rapida, 12 minute pana la
metrou 1 Decembrie; 98.100 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.t@star-construct.ro 

467. Grigorescu, metrou, dec., et. 4/8,
70 mp, 1984, Fizicienilor, confort 1, dec. ,
etaj 4 din 8, bloc reabilitat termic, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi schimbate,
situat la 10 min. metrou si parc, merita

vazut 86.000 {; (0732.135.471 

468. Grivitei - Basarab,  et. 5/7, reabilitat
- termopane, parchet stejar, liber, fara

imbunatatiri 65.900 {; (0723.627.543 

469. Herastrau- Sos. Nordului- Cartierul
Francez, dec., et. 3/6, 153 mp, 2010,

apartament 3 camere, situat la etajul 3 intr-
un imobil din 2010, 153 mp, dec., 2 grupuri
sanitare, wc serviciu, 2 balcoane, mobilat

si utilat, ac, centrala proprie, loc de parcare
subteran, 300.000 {; (0721.854.257

cristian.imob@hotmail.com 

470. Hercesa Residence, zona Diham
dec., et. 2/5, 87 mp, 2010, De vanzare

apartament 3 camere+parcare+boxa, com-
plex Hercesa, Basarabia, Diham, Costin
Georgian. 139.000 {; (0721.241.074

mihai85neagoe@yahoo.com 

471. Hunedoara, fara comision, R0496
et. 10/10, 57 mp, 1980, apartament cu 3

camere si dependinte, avand suprafata de
57.11 mp, situat la etajul 10 intr-un bloc de

locuinte colective cu regim de inaltime
P+10 E. Agent Frasin Adrian 17.000 {;

(0726.162.672 

472. Iancului dec., et. 6/10, 75 mp, Dim-
itrov stradal, metrou aproape, cf 1, dec.,
et6, 2 balcoane, 75mp, geam la baie, bl.
reabilitat termic, aproape scoli gradinite,
magazine, metrou, cadastru, intabulare,

75.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

473. Iancului dec., et. parter/10, 1978,
Posta metrou Iancului la maxim 200 m, cf.
1, dec., parter, c-tie 1978, bl. curat si civi-
lizat, aproape scoala si gradinita, super

zona, cadastru, intabulare, pret bun merita
vazut, discutabil, 63.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

474. Iancului - Avrig, semidec., et. 7/9,
68 mp, 1968, 3 camere semidec, 7/9, bloc
1968, fara risc seismic, spatios, 2 grupuri

sanitare, zona excelenta, acces rapid
metrou, zone apropiate Mihai Bravu, Bucur

Obor, Pantelimon, Ferdinand, acte la zi,
liber, 64.500 {; (0723.540.507 

475. Iancului Metrou, Mihai Bravu,
stradal semidec., et. 1/8, 57 mp, 1963,
confort 1, semidec., etaj 1 din 8, 57 mp,

vedere spate, bloc reabilitat termic, gresie,
faianta, termopan, 2 x Ac, usa metalica, 2
min de metrou, liber, scara curata, stradal.
61.000 {; (0758.230.771 filip@confort-

casaimobiliare.ro 

476. Iancului, metrou Piata Iancului, 2 gr.
sanitare semidec., et. 8/10, 75 mp, 1970,

semidec., etaj 8, geam la baie, hol locuibil,
curat, gresie, faianta, parchet, termopan,
balcon inchis, liber, apropiere scoala, gra-
dinita, parcul National, Vatra Luminoasa.

67.700 {; (0766.187.781 

477. Iancului, metrou Piata Iancului,
Mihai Bravu semidec., et. 7/8, 72 mp,

stradal, renovat, gresie, faianta, parchet,
termopan usa metalica, bucatarie mare

patrata, hol locuibil, liber, acte la zi,
apropiere metrou Iancului, Obor, Ferdi-
nand, Mihai Bravu, Mall Veranda, scoli,

parc. 66.500 {; (0768.198.235 

478. Iancului, metrou, 2 balcoane, 75
mp, dec. dec., et. 11/11, 75 mp, 1979,

bucatarie mare patrata, geam la baie, hol
locuibil, renovat in totalitate, mobilat/ utilat
complet, 2 balcoane inchise, liber, acte la

zi, pozitie excelenta, 5 minute metrou,
Vatra Luminoasa, Mihai Bravu 79.900 {;
(0768.198.235/ 0755.075.901 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

479. Iancului, metrou, Ferdinand, Obor, 2
gr. sanitare dec., et. 10/11, 83 mp, 1974,

geam la baie, dec., 83 mp, parchet masiv,
centrala proprie, instalatii cupru calorifere
noi, 2 balcoane tip terasa, multiple spatii

depozitare, boxa la subsol, scara curata, 2
lifturi, liber,acte ok. 72.900 {;

(0745.541.761 

480. Iancului, metrou, Pta Iancului, bl
reabilitat semidec., et. 3/10, 70 mp, 1968,
etajul 3/10, semidec., balcon inchis, spa-

tios, liber, acte la zi, curat, pozitie excelen-
ta, scara curata, zona linistita, apropiere
metrou Iancului, Vatra Luminoasa, Mihai

Bravu, Parcul National, 66.900 {;
(0768.198.235/ 0755.075.900 

481. Iancului, Mihai Bravu vanzare
apartament 3 camere semidec., et. 6/10,

74 mp, 1967, Matei Voievod, apartament 3
camere necesita renovare, 2 gr. sanitare,

69.500 {; (0724.485.211
lcluminita7@gmail.com 

482. Iancului, Pantelimon, dec., et. 5/10,
76 mp, 1980, buna ziua, va atragem aten-

tia cu vanzarea unui apartament de 3
camere in zona Pantelimon intersectie cu
Sos Iancului, vis-a-vis de Mega Mall pe

Aleea Hobita. 79.900 {; (0727.090.488/
0722.602.948 radu@proestate.ro 

483. Iancului, Vatra Luminoasa, Arena
Nationala, semidec., et. parter/3, 121 mp,
2018, proprietar. Imobil nou 2018, situat

langa parcul Nichita Stanescu la circa 500
m de metrou Iancului. Imobil tip Boutique,
s+p+3, cu un total de 4 apartamente (cate

unul pe nivel). Suprafete generoase.
159.000 {; (0724.610.261 ispasof-

fice@yahoo.com 

484. Inchiriere 3 camere Universitate 7
min. metrou semidec., et. 5/6, 110 mp,

1937,  95.000 {; (0770.418.453 mari-
ankerekiarto@galaxyimob.ro 

485. Investitie penthouse Eminescu
dec., et. 4/4, 93 mp, 2018,  305.000 {;

(0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

486. Iuliu Maniu, fara comision, zona Mili-
tari, R01304  et. 9/10, 47 mp, 1977,

apartament cu 3 camere, situat la etajul 9,
in bloc de locuinte colective cu regim de

inaltime P+10E edificat in jurul anului 1977.
Ag. Iordan Daniel 54.600 {;

(0720.100.339 

487. Iuliu Maniu, Militari, 2 min. metrou
Pacii, dec., et. 2/11, 74 mp, 2019, bloc nou
situat la 200 de metri de statia de metrou
Pacii ofera spre vanzare apartament cu 3
camere, 92.000 {; (0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro 

488. Iuliu Maniu, Militari, metrou, Pacii,
dec., et. 1/11, 77 mp, 2019, Imobil nou situ-
at la 200 de metri de statia de metrou Pacii

ofera spre vanzare apartament cu 3
camere 77 mpu, etaj 1 din 11, complet

dec., pret 76.500 euro. 96.000 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

489. Kiseleff, Arcul de Triumf, Herastrau
et. 2/2, Oferim spre vanzare Apartament

cu 3 camere in zona numarul 1 a
Bucurestului, Perfecta pentru investitie sau

locuitApartamentul este situat in zona
Arcului de Triumf la 5 minute de parcul
Herastru 190.000 {; (0722.792.039/

021.444.77.81
alexandru.barceanu@yahoo.com 

490. Kogalniceanu, Facultatea de
Drept, dec., et. 3/7, 101 mp, 1945, aparta-
ment 3 camere, 3/7, dec., 90,88 mp utili, 2
gr. sanitare, g, f, p, termopan, centrala pro-

prie, ac, vedere deosebita, toate actele,
risc seismic II. Pret fix. Comision standard,

80.000 {; (0721.854.257
cristian.imob@hotmail.com 

491. Kogalniceanu, rond 5 min metrou
si parcul Cismigiu semidec., et. 1/3, 75 mp,
1945, oferta reala si unica, ideala investitie,
locuit, comercial, foarte spatios, 2 intrari cu
posibilitate impartire in 2 locatii, necesita

renovare, acte la zi, fara risc seismic, pret
fix, cash, rugam seriozitate 69.990 {;

(0764.841.843/ 0740.687.595 

492. Lacul Morii, Crangasi, Grozavesti,
semidec., et. 2/11, 81 mp, 2020, Dambovi-

ta10.ro ansamblu rezidential la cateva
minute mers pe jos de metrou Petrache

Poenaru. 3 camere suprafata 81 mpc (71
mpu), semidec., bucatarie inchisa, pretul

nu include TVA 86.939 {;
(0733.338.647/ 0730.177.245

contact@dambovita10.ro 

493. Lacul Morii, Militari, dec., et. 3/11, 71
mp, 2019, Lacul Morii, Novum, Militari,

vedere superba spre lacul Morii. Construc-
tie solida. Finisaje de calitate superioara
(Saloni, Roca, Pinum, Immergas). Dez-

voltator 70.900 {; (0730.879.032
andrei.novuminvest@gmail.com 

494. Lacul Tei langa Parcul Circului, et 1
dec., et. 1/10, 74 mp, 1982, ap 3 cam,

dec., f. bine compartimentat, cu hol gen-
eros la intrare bucatarie mare patrata, ter-
mopan, parchet masiv, bloc stradal reabili-

tat vedere mixta. Bloc stradal reabilitat,
scara curata. 91.900 {; (0771.791.542 

495. Lacul Tei, aproape de parcul Circu-
lui, dec., et. 3/10, 71 mp, 1977, stradal, la 5
min. de parcul Circului, la 3min. de parcul
Tei, orientare sud-est bloc reabilitat termic,
dec, 2 balcoane mari, foarte bine impartit,
imbunatatiri, g, f, p, um, cadastru intabu-

lare, 72.900 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

496. Lacul Tei, Doamna Ghica, Colentina,
dec., et. 6/10, 69 mp, 1975, vanzare ap 3
camere dec. Colentina, langa parcul Tei si
Plumbuita, Sc. Gen. nr 30, bloc reabilitat,
zona cu vegetatie si liniste, aproape de

mijloacele de transport. Are um, t, p, g, f,
ac, interfon 67.000 {; (0760.654.542

george.concept@yahoo.com 

497. Lacul Tei, Parcul Circului, stradal, bl
1982, et 1 dec., et. 1/10, 75 mp, 1982, bl

stradal reabilitat, vedere mixta, dec.,
bucatarie mare patrata, hol locuibil, curat,
termopan, parchet masiv, liber, acte la zi,

scara curata, pozitie excelenta, Parcul Cir-
cului, Stefan cel Mare. 90.900 {;

(0766.187.781 

498. Lacul Tei, Teiul Doamnei, langa par-
cul Tei, semidec., et. 8/8, 75 mp, 1984,

metrou Obor 10 min., langa facultatea de
c-tii, parcul Plumbuita, Stradal pe Teiul

Doamnei, bloc civilizat c-tie 1984, 2 bal-
coane, centrala proprie, cadastru, intabu-

lare, eliberabil rapid, se accepta credit,
67.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

499. Luica, semidec., et. 1/10, 55 mp,
1976, promotie, proprietar, ofer spre van-
zare un apartament spatios situat la etajul

1/10, cu 3 camere semidec. conf 2 in
suprafata utila de 55 mp situat in sector 4,

strada Luica nr. 37, 49.900 {;
(0765.113.739 

500. Lujerului, Militari, dec., et. 12/12, 77
mp, 1976, particular, va propun spre van-

zare, un apartament deosebit, situat în
zona Militari, langa Cora Lujerului, in bloc
reabilitat recent.apartamentul este pregatit
sa va primeasca, va puteti muta imediat.

82.500 {; (0724.515.024
mircea.papuc@gmail.com 

501. Lujerului, Plaza Romania, metrou
Lujerului dec., et. 5/5, 83 mp, 2018, 3

camere dec., imobil nou si finalizat, 2 bai,
bucatarie inchisa, lift, apartamentul se
vinde finisat, finisajele sunt la alegerea

clientului, gresie, faianta, parchet, usi, cen-
trala termica. 103.000 {;

(0742.400.300 

502. Lujerului, Plaza Romania, metrou
Lujerului, semidec., et. parter/5, 72 mp,
2018, apartament 3 camere, bucatarie

inchisa, 2 bai, terasa 50 mp, se va preda
finisat la cheie, gresie, faianta, parchet, usi,
obiecte sanitare, centrala termica, tamplar-

ie pvc, imobil nou finalizat. 125.000 {;
(0742.400.300 

503. M1 Decembrie, Titan, Pallady, Ozana,
finalizat, dec., et. parter/5, 70 mp, 2017, ap
dec, spatios, buc mare,inchisa, balcon. Ap
este complet finisat, g, f, p, t, centrala pro-

prie, totul nou, bransat la toate utilitatile
sectorului 3. Acces facil catre metrou,
mutare rapida, acte gata. 63.900 {;

(0774.075.876 

504. Magheru - Xenopol, dec., et. 3/8, 95
mp, risc seismic I, boxa, 84.900 {;

(0723.627.543 

505. Magurele centru, dec., et. 3/3, 80
mp, 2018, apartament 3 camere, bloc nou,
locuit de 17 familii, toate actele pt vanzare,
nivel de calitate superior, Magurele centru,
str. Marasesti 14, toate utilitatile, inclusiv
canalizare (nu fosa septica), 53.500 {;
(0724.066.844 vivianapav@yahoo.com 

506. Mall Pieptanari, semi-
dec., et. 5/10, 11 mp,

direct proprietar, nego-
ciabil, 68.000 {;
(0757.411.911/
0751.454.259 

507. Mamaia, Summerland dec., et. 2/6,
125 mp, 2008, Complex Summerland,

mobilat si utilat complet, bucatarie inchisa,
aer conditionat in toate camerele, 200 m

de plaja. Potentialul turistic si pozitia
apartamentului garanteaza siguranta

investitiei 130.000 {; (0723.500.717 

508. Margeanului dec., et. 8/8, 68 mp,
1986, Margeanului, Antiaeriana, Rahova,

bloc 1986, reabilitat, dec., renovat complet,
2gr. sanitare, boxa 15mp, se vinde complet

mobilat si utilat, modern, parcare, ideal
investitie, se accepta credit. 63.800 {;

(0729.705.644 

509. Metalurgiei -Berceni dec., et. 1/11,
79 mp, 2018, apartamente noi Metropoli-
tan Residence direct dezvoltator, 74.000

{; (0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

510. Metalurgiei 81 dec., et. 7/11, 80
mp, 2019, apartament de 3 camere in

ansamblul Metropolitan Metalurgiei, con-
struit pe cadre de beton si compartimentat
in totalitate cu caramida. Fatada este venti-

lata si izolatia se face cu vata minerala.
75.000 {; (0725.985.759

ana.moise@metropolitanresidence.ro 

511. Metalurgiei 81, dec., et. 9/11, 2019,
apartament de 2 camere in ansamblul Met-
ropolitan Metalurgiei, construit pe cadre de

beton si compartimentat in totalitate cu
caramida. Fatada este ventilata si izolatia

se face cu vata minerala. 59.000 {;
(0725.985.759 ana.moise@metropolitan-

residence.ro 

512. Metalurgiei 81, dec., et. 3/11, 2019,
apartament de 3 camere in ansamblul Met-
ropolitan Metalurgiei, construit pe cadre de

beton si compartimentat in totalitate cu
caramida. Fatada este ventilata si izolatia

se face cu vata minerala. 75.000 {;
(0725.985.759 ana.moise@metropolitan-

residence.ro 

513. Metalurgiei Park, dec., et. 1/5, 81
mp, 2018, apartament 3 camere la cheie in

Metalurgiei Park. 86.000 {;
(0730.855.555 simona.nistor@sudrezi-

dential.ro 

514. Metalurgiei, dec., et. 4/8, 2019,
apartament de exceptie 110 mp dec. in

cadrul unui ansamblu de lux. Dispune de
spatii verzi, loc de joaca, spatii comerciale,
200 m pana la statia RATB, centre comer-

ciale in apropriere 87.000 {;
(0728.888.168 sorin@sudrezidential.ro 

515. Metalurgiei, dec., et. 2/5, 64 mp,
2018, direct dezvoltator vand apartament 3

camere, dec., situat intr-un imobil cu un
regim de inaltime P+5, amplasat la aproxi-
mativ 10 minute fata de statia de Metrou

Aparatorii Patriei. 63.000 {;
(0720.546.777/ 0732.585.966

stefan.nastase@sudrezidential.ro 

516. Metalurgiei, dec., et. 1/2, 2015,
penthouse exclusivist, mobilat si utilat lux,
design modern, terasa amenajata. Ansam-
blu rezidential cu acces restrictionat, 5 min
pana la mijloacele de transport in comun

125.000 {; (0799.312.999 

517. Metalurgiei, cea mai buna oferta 3
camere dec., et. 1/11, 2019, 74000 e,

apartamentul are o suprafata totala utila de
80mp., tip 13-30, si este foarte bine com-

partimentat oferind un spatiu foarte practic.
Pentru mai multe oferte,detalii si vizionare

va rog sa ma sunati. 74.000 {;
(0725.985.767 sandu@metropolitanresi-

dence.ro 

518. Metalurgiei, rond Metro, acte final-
izate, dec., et. 1/5, 66 mp, 2018, Berceni,

rond Metro, Auchan, apartament 3
camere, etaj intermediar, 66 mp utili, finisat

complet, contorizat si bransat individual,
disponibil imediat, cadastru si intabulare.

Pret 66.000 euro 67.000 {;
(0731.308.398 george@sudrezidential.ro 

519. Metro Militari, dec., et. demisol/10,
62 mp, 2018, Militari, Metro, loc parcare
CVC, bucatarie inchisa, baie cu geam

exterior, caramida Porotherm 30 cm, fara
grinzi, fatada ventilata StacBond, izolat cu
vata minerala bazaltica, finisaje la alegere.

52.145 {; (0733.822.822
contact@transparentresidence.com 

520. Metro Militari, oferta, apartament 3
camere, 2 bai dec., et. 4/5, 68 mp, 2019,

oferta promotionala, apartament 3 camere,
dec., bucatarie inchisa, Militari, Auchan,
Metro, la 100 m de statia Ratb 178/138,

finisaje la alegere, canalizare, gaze, curent
electric. Comision 0 55.000 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

521. Metro, Berceni, Jumbo, dec., et. 2/5,
67 mp, 2018, apartament 3 camere, dec.,

etaj 2, contorizare individuala, centrala pro-
prie, pretul include TVA de 5%, mutare
luna iulie 70.000 {; (0733.182.994/

0799.877.999 laurentiu@sudrezidential.ro 

522. Metro, Militari, dec., et. demisol/10,
62 mp, 2018, Militari, Metro, sector 6, loc
parcare CVC, bucatarie inchisa, baie cu

geam exterior, caramida Porotherm 30 cm,
fara grinzi, fatada ventilata Bond, izolat

vata minerala bazaltica. Predare imediat.
51.803 {; (0725.210.210

contact@transparentresidence.ro 

523. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., et. 3/5, 65 mp, 2018, ap dec,

spatios, bine compartimentat. Ap este
complet finisat, g, f, p,t, centrala

proprie,totul nou, bransat la toate utilitatile
sectorului 3. Acces facil catre metrou!

Accept pc/ip. Discount pt cash! 61.900 {;
(0774.075.876 

524. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., et. 1/4, 75 mp, 2018, ap dec,
spatios, bucatarie mare, inchisa, balcon

generos. Ap este complet finisat, g, f, p, t,
centrala proprie, totul nou, bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida. 65.000 {;

(0774.075.876 

525. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., et. 1/4, 75 mp, 2018, ap dec,
spatios, bucatarie mare, inchisa, balcon

generos. Ap este complet finisat, g, f, p, t,
centrala proprie, totul nou, bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida. 65.000 {;

(0774.075.876 

526. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., et. 1/5, 59 mp, 2019, Ap dec,
spatios, inchisa, balcon generos. Ap este
complet finisat, g, f, p, t, centrala proprie,

totul nou, bransat la toate utilitatile sectoru-
lui 3. Acces facil catre metrou, mutare rapi-

da! 59.900 {; (0724.458.272/
0738.191.831 

527. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., et. 1/5, 65 mp, 2018, ap e

camere dec, spatios, balcon generos. Ap
este complet finisat, g, f, p, t, centrala pro-

prie, totul nou, bransat la toate utilitatile
sectorului 3. Acces facil catre metrou,

mutare rapida! 61.655 {; 

528. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana, dec., et. 1/3, 64 mp, 2018, ap dec,
spatios, balcon generos. Ap este complet
finisat, g, f, p, t, centrala proprie, totul nou,

bransat la toate utilitatile sectorului 3.
Acces facil catre metrou, mutare rapida.

60.705 {; (0724.458.272 

529. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana, dec., et. 1/5, 80 mp, 2018, ap dec,

spatios, bucatarie mare,inchisa, balcon
generos. Ap este complet finisat, g, f, p, t,
centrala proprie, totul nou, bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida. 73.000 {;

(0774.075.876 

530. Metrou 1 Decembrie,N. Teclu, Titan,
Pallady, Ozana dec., et. 1/3, 76 mp, 2018,
ap dec, spatios, bucatarie mare,inchisa,

balcon generos. Ap este complet finisat, g,
f, p, t, centrala proprie, totul nou, bransat la

toate utilitatile sectorului 3. Acces facil
catre metrou, mutare rapida. 72.000 {;

(0774.075.876 

531. Metrou Aparatorii Patriei dec., et.
parter/3, 55 mp, 2019, 1 singura unitate

disponibila, 3 camere, dec., parter, 55mp,
2 bai, bloc nou, beton+caramida, predare

la cheie, centrala proprie, 10 min de
metrou, centrala proprie, direct dezvoltator.

49.900 {; (0785.111.999
andrei@tophome.ro 

532. Metrou Brancoveanu, Alunisului,
dec., et. 3/3, 116 mp, 2018, 3 camere +

terasa, Alunisului, comision 0%, 125.000
{; (0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

533. Metrou Dimitre Leonida semidec.,
et. 2/5, 67 mp, 2018, vand apartament 3
camere, suprafata utila 67. 62 mp, finisat
deosebit, contorizat separat, centrala pro-

prie, situat in imobil nou, etaj 2/5, lift,
videointerfon, loc parcare asigurat. Merita

vazut 64.900 {; (0727.175.861
lucian@sudrezidential.ro 

534. Metrou Dimitrie Leonida, 8 minute
mers pe jos semidec., et. 1/5, 68 mp,

2018, 3 camere, 68 mp utili, 2 grupuri san-
itare, lift, finisaje premium, centrala proprie,

calorifere, tamplarie PVC, parculet copii
propriu, parcare subterana. Pret 58.500

euro cash, 64.900 euro credit 58.500 {;
(0734.950.229/ 0734.092.488 dany.bar-

bulescu@yahoo.com 

535. Metrou Dimitrie Leonida, apartament
finalizat, dec., et. parter/3, 72 mp, 2018,
imobil finalizat, metrou Dimitrie Leonida.

Predare la cheie 70.000 {;
(0722.204.952 

536. Metrou Dimitrie Leonida, Mega
Image Amurgului dec., et. 1/2, 75 mp,

2018, apartament 3 camere, dec., 75 mp
utili, finisat la cheie, balcon mare, doua bai
cu geam, debara, centrala termica proprie,
parcare, etaj intermediar. Pt plata accept

orice tip de credit bancar. 69.900 {;
(0729.572.570 contact@sudrezidential.ro 

537. Metrou Nicolae Grigorescu, direct
proprietar, dec., et. 7/10, 67 mp, 1975, ap.
cu 3 camere dec. confort 1 , renovat total
2018. Blocul este reabilitat, localizat chiar

la gura de metrou N. Grigorescu de pe
Camil Ressu. Suprafata 62,8 mp utili si 67
mp cu balcon 78.900 {; (0720.743.831 

538. Metrou Piata Sudului, 3 camere,
semidec., et. 9/10, 68 mp, 1986, de van-
zare 3 camere la 5-8 minute de Metrou

Piata Sudlui, etaj 9/10, bloc 1986, loc de
parcare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, Pret: 67000 euro
negociabil. www.amcestate.ro 67.000 {;
(0723.292.446 office@amcestate.ro 

539. Metrou Piata Unirii, Corneliu Coposu
- ING dec., et. 6/8, 1996, bloc 1996 la inter-

sectia Bd. Corneliu Coposu cu Str. Sf.
Vineri, la mai putin de 4 minute de metrou
Piata Unirii. Decomandat, 2 gr. sanitare,

bucatarie inchisa, termopan, 3 aparate aer
conditionat. 147.000 {; (0728.736.846 

540. Miercurea Ciuc,  et. 2/4, apartament
cu 3 camere bucatarie, camara, baie,

antreu, SAS, balcon, cu suprafata utila de
49,99 mp. Proprietatea imobiliara se

situeaza in zona mediana a localitatii Mier-
curea Ciuc, 180.300 L; (0372.101.280 

541. Mihai Bravu dec., 87 mp, 2019, 2
min. metrou Mihai Bravu, 3 cam., direct
dezvoltator, comision 0%, 87.12 mp utili,
terase 8.20 mp, finisaje incluse in pret,

zona Vtan. Contact tel.0786700901
Finalizare dec - 2019. 126.500 {;
(0786.700.901/ 0724.588.681

vanzari@global-residence.ro 

542. Mihai Bravu -Vitan, 4 camere, dec.,
et. 1/9, 100 mp, 2019, direct dezvoltator,
100 mp utili, 145.000 eur + Tva , finisaje

premium incluse in pret, zona Vitan,
optional locuri de parcare subteran. Con-

tact tel. 145.000 {; (0786.700.901/
0786.700.903 vanzari@global-

residence.ro 

543. Mihai Bravu metrou, 100 m, final pro-
motie, dec., 80 mp, 2019, bloc nou chiar
langa metrou, bucatarie inchisa, dormi-

toare dec.e, 2 bai, balcon, centrala proprie,
finisaje premium, avans 25%, accept credit

bancar, Mihai Bravu, Vitan, Tineretului,
Dristor, 110.000 {; (0761.309.031 

544. Mihai Bravu stradal, metrou Iancului
la 1 minut, ideal investitie dec., et. 8/9, 63

mp,  79.000 {; (0752.703.232
sorin@sorinraducu.ro 

545. Mihai Bravu, dec., et. 5/9, 93 mp,
2018, 3 camere, apartament lux, incalzire
in pardoseala, fatada ventilata, pozitionare
excelenta, direct dezvoltator, 1 min metrou
Mihai Bravu, 125.000 {; (0726.943.143
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

546. Mihai Bravu, 100 m metrou Mihai
Bravu, dec., et. 1/9, 78 mp, 2019, 3

camere, ansamblu rezidential nou cu func-
tionalitate mixta pe parter si mezanin.

Apartamentul se preda cu centrala termica
proprie si finisaje la alegerea clientului.

Suprafata utila 78 mp. 110.000 {;
(0786.700.903 vanzari@global-resi-

dence.ro 

547. Mihai Bravu, 200 m metrou Mihai
Bravu, dec., et. 5/9, 55 mp, 2019, 2

camere dec., 79.800 eur + tva 5%, aparta-
mentul este ideal pentru o famiilie cu 1

copil sau pentru investitie. Compus din 2
dormitoare, baie, living si bucatarie 66.91
mp construiti. 79.800 {; (0786.700.901

vanzari@global-residence.ro 

548. Mihai Bravu, 95 mp. super aparta-
ment 3 camere dec., et. 9/9, 95 mp, 2018,

3 camere dec.e, smart compartimentat,
foarte spatios, 95 mp. cu balcon deosebit

21 mp. cu vedere panoramica catre Parcul
Tineretului si Delta Vacaresti. Va asteptam
la vizionare. 125.000 {; (0725.985.767

sandu@metropolitanresidence.ro 

549. Mihai Bravu, apartament vis a vis de
metrou dec., et. 3/8, 2019, Mihai Bravu,

apartament in bloc nou, compartimentare
caramida, se preda la cheie, bransat la

toate utilitatile, contorizat individual. Blocul
se afla la 2 minute de metrou si ratb. Zero
comision. 120.500 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

602. Militari, Iuliu Maniu, Margelelor,
dec., et. 1/5, 2018, oferta dezvoltator, con-

fort 1 dec., etaj 1/5, bloc nou 2018,
suprafata 68 mp utili, la cheie, centrala, 2
balcoane, sau curte proprie 20 mp pentru

parter, bloc p+5 caramida si beton.
64.900 {; (0725.832.374 oana_adi-

naneagu@yahoo.com 

603. Militari, Lacul Morii, Novum dec., et.
3/11, 72 mp, 2019, vedere superba spre

Lacul Morii. Constructie solida. Finisaje de
calitate superioara (Delta Studio, Roca,

Pinum, Immergas). Finalizare 2019, direct
dezvoltator, comision 0, reducere plata

cash, 70.900 {; (0730.879.032 ange-
lo.novuminvest@gmail.com 

604. Militari, Lacul Morii, Novum dec., et.
2/11, 82 mp, 2019, vedere superba spre

Lacul Morii. Constructie solida. Finisaje de
calitate superioara (Delta Studio, Roca,

Pinum, Immergas). Finalizare 2019, direct
dezvoltator, comision 0, reducere plata

cash, 79.900 {; (0730.879.032 ange-
lo.novuminvest@gmail.com 

605. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G dec., 100 mp, 2019, Chiajna,
Rosu, bloc D+P+7, lift, geam tripan Sala-
mander, pereti zidarie, statie Ratb 178,
138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,

optional finisaje la alegere, parcare, final-
izat, detalii la www.nuferilor.ro, 68.000 {;

(0772.020.517
apartamente2016@gmail.com 

606. Militari, Lidl, Chiajna, dec., et.
parter/7, 70 mp, 2017, ansamblul reziden-
tial Militari Rezervelor va ofera locuinta la
care ati visat. 60.900 {; (0725.744.950

andreearezervelor79@gmail.com 

607. Militari, Lujerului, Iuliu Maniu, 1 min
metrou dec., et. 1/10, 70 mp, 1976, Militari,

Lujerului, la 1 min metrou, piata, Cora,
stradal Iuliu Maniu, cf 1, circular, etaj 1/10,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, vedere spate, liber, pret dis-
cutabil. 69.500 {; (0761.167.220 

608. Militari, Lujerului, metrou dec., et.
5/10, 76 mp, 1987, Apartament 3 camere
dec., 76 mp, etaj 5, an constructie 1987,
aer conditionat, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, mobilat si utilat.Vecinatati: metrou,
piata, hipermarket, tramvai 41. 88.000 {;

(0737.893.368 

609. Militari, Lujerului, metrou, dec., et.
1/8, 71 mp, 1985, apartament 3 camere
dec. in Bucuresti, cartier Militari, zona

Lujerului, 71 mp, an constructie 1985, etaj
1, mobilat si utilat, aer

conditionat.Apropiere metrou, tramvai 41,
piata, hipermarket, 88.900 {;

(0737.893.368 

610. Militari, Lujerului, Uverturi, dec., et.
6/10, 85 mp, 1994, Militari, Uverturi, la 3
minute metrou Lujerului. Decomandat 85
mp, 6/10, bloc din 1995, intrare strada,

vedere mixta, gresie faianta parchet ter-
mopan. Cadastru, intabulare. 85.000 {;

(0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

611. Militari, Metro, Auchan, dec., et.
demisol/6, 77 mp, 2017, 3 camere dec.e,
demisol inalt, finalizat, finisat, tva inclus in
pret, parcare libera in incinta, www.pacii-

residence.net. 55.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

612. Militari, Metro, Auchan, dec., et.
parter/6, 85 mp, 2017, tva inclus in pret,
parcare libera in incinta, www.pacii-resi-

dence.net, finalizat 71.000 {;
(0728.009.231 office@pacii-

residence.net 

613. Militari, Metro, Auchan, dec., et. 3/6,
85 mp, 2018, tva inclus in pret, parcare lib-

era in incinta, www.pacii-residence.net,
finalizat, 71.000 {; (0728.009.231

office@pacii-residence.net 

614. Militari, Metro, Auchan, dec., et. 3/6,
85 mp, 2017, tva inclus in pret, parcare lib-

era in incinta, www.pacii-residence.net,
finalizat, 71.000 {; (0728.009.231

office@pacii-residence.net 

615. Militari, Metro, Auchan, dec., et. 3/6,
85 mp, 2017, tva inclus in pret, parcare lib-

era in incinta, www.pacii-residence.net,
finalizat. 71.000 {; (0728.009.231

office@pacii-residence.net 

616. Militari, Metro, Auchan, dec., et. 4/6,
87 mp, 2017, tva inclus in pret, parcare lib-

era in incinta, www.pacii-residence.net,
finalizat. 71.000 {; (0728.009.231

office@pacii-residence.net 

617. Militari, Pacii, 3 camere, etajul 2,
comision 0, dec., et. 2/5, 77 mp, 2019, 3
camere, dec., etajul 2/5, lift, parchet, usi

noi, baie utilata, centrala proprie, pereti din
caramida, calorifere de otel. 80.000 {;

(0742.400.300 

618. Militari, Pacii, bucatarie inchisa,
comision 0% dec., et. parter/4, 140 mp,
2018, Apartament 3 cam, dec., finisat la

alegerea clientului, bucatarie inchisa, 2 bai
+ geam, terasa 70 mp., finalizare luna Mai

2019, utilitati sector 6, acces rapid la
mijloacele de transport 5 minute. 109.000

{; (0742.400.300 

619. Militari, Pacii, finalizat, bucatarie
mobilata dec., et. 2/4, 63 mp, 2018,

Apartament de 3 camere suprafata de 63
mp, doua grupuri sanitare, bucatarie mobi-

lata, utilata, un balcoan. Imobilul are 5
etaje si vederea spre Vest si este la 10

minute de metrou Pacii. 67.900 {;
(0742.400.300 

620. Militari, Piata Gorjului, Ion Manoles-
cu, Moinesti dec., et. 9/10, 72 mp, 1980,
Apartament 3 camere, spatios, renovat,

complet mobilat si utilat modern. Loc par-
care inclus. Ideal pentru familie cu copii.
Debara/dressing, doua grupuri sanitare
ambele cu geam, hota. Metrou Gorjului

99.000 {; (0723.331.829 

621. Militari, Politehnica, Lidl semidec.,
et. parter/10, 70 mp, 1980, 1980 construc-
tie bloc, semidec. 70 mp, parter/10, necesi-

ta renovare totala, zona verde si linistita,
nu are balcon, se poate construii 2 bal-

coane, cadastru si intabulare. 65.000 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

622. Militari, restaurant Vulturul, 3
camere, etajul 2 dec., et. 2/5, 77 mp, 2019,

3 camere, finisat la cheie, geam tripan,
centrala proprie, pereti din caramida

porotherm, calorifere de otel, optional loc
de parcare, finisaje la alegerea clientului,
comision 0. 80.000 {; (0742.400.300 

623. Militari, Rezervelor -Auchan, dec.,
75 mp, 2019, finisaje la cheie, direct dez-

voltator, ansamblu rezidential nou, centrala
proprie. Acces metrou Pacii, Ratb 178,
138. Consultanta financiara gratuita si

intocmire dosar credit imobiliar, 65.250 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

office@mtresidence.ro 

624. Militari, Rezervelor, 79, langa Lidl,
dec., et. 3/7, 70 mp, 2017, Militari, Rez-
ervelor, Chiajna, Lidl, apartament de 3
camere, complet finisat, 60.900 {;

(0725.744.950
andreearezervelor79@gmail.com 

625. Militari, Rezidential Apusului 2, dec.,
et. parter/6, 2018, Metro, strada Acvilei nr

42, s+p+6e, imobil finalizat, cadastru,
intabulare, finisat la cheie, 2 balcoane, 2 gr

sanitare, compartimentare caramida,
bransat la toate utilitatile, loc parcare,

accept credit. 65.000 {; (0767.565.131/
0726.500.535 contact@rezidentialapusu-

lui.ro 

626. Militari, str. Rezervelor, dec., et.
parter/8, 57 mp, 2018, direct dezvoltator,
ansamblu rezidential, imobil nou modern,
finisaje la alegere, centrala proprie, 2 gr.

sanitare, 1 balcon, 57 mp, 10 min. metrou
Pacii, Preciziei, 2 min. Ratb 138; 178, TVA
5% inclus. 49.400 {; (0721.128.128/

0734.125.125
officemtresidence@gmail.com 

627. Militari, Uverturii, 10 minute metrou
Gorjului, dec., et. 1/7, 65 mp, 2017, aparta-
ment cu 3 camere, suprafata utila 65 mp.,
etaje disponibile 1, 2, 3 sau 6/7, finisat la

cheie (la alegere), lift, toate utilitatile orasu-
lui, bloc finalizat. Comision 0. Se accepta

credit 70.500 {; (0742.400.300 

550. Mihai Bravu, chiar pe Agata Barses-
cu, dec., et. 6/8, 77 mp, 1989, 10 minute
metrou Dristor, 5 minute mall Vitan, bloc
rebilitat, dec., 2 gr sanitare, termopane,

usa metalica, geambaie, liber. 96.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

551. Mihai Bravu, metrou 100 m, final pro-
motie, dec., 80 mp, 2019, bloc nou chiar

langa metrou, bucatarie inchisa, 2 bai, dor-
mitoare dec.e balcon, centrala proprie, fin-
isaje premium, avans 25%, accept credit
bancar, Mihai Bravu, Vitan mall, Dristor,

Tineretului. 110.000 {; (0761.309.031 

552. Mihai Bravu, metrou 2 minute, fin-
isaje premium dec., et. 3/9, 2019, aparta-

ment de 2 camere total dec. cu o suprafata
totala utila de 75 mp. Imobil nou, stradal pe
sos. Mihai Bravu la doar 2 minute metrou,
finisaje de lux. Reprezentant dezvoltator.

110.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

553. Mihai Bravu, vis a vis de metrou
Mihai Bravu dec., et. 6/9, 78 mp, 2019,

direct dezvoltator, reducere plata cash, 78
mp utili, 94 mp construiti, 110.000 euro +
tva, finisaje incluse in pret, complex rezi-

dential nou, 100 m de metrou Mihai Bravu.
Contact, 110.000 {; (0786.700.903

vanzari@globalcityresidence.ro 

554. Militari semidec., et. 10/10, 48 mp,
Apusului - Casa Roz ) confort 2, semidec.,
10/10, fara imbunatatiri, termopan, acte,

credit. 39.500 {; (0726.385.622/
0728.873.202 liviu.andrei@falc-

imobiliare.ro 

555. Militari semidec., et. 4/10, 48 mp,
Apusului - Casa Roz, confort 2, semidec.,
4/10, gresie, faianta, parchet, termopan,

ac, um, mobilat, utilat, acte, cash 53.000
{; (0726.385.622/ 0728.873.202

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

556. Militari dec., et. 9/10, 1980, confort
1, gresie, faianta, usa metalica, 2 gr. san-
itare, metrou la cinci minute, liber, 58.900

{; (0720.592.299 

557. Militari dec., et. parter/4, 67 mp,
1984, Gorjului, P/4, suprafata 67 mp, an
constructie 1984, 2 gr. sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
inst. elect. pe cupru, calorifere aluminiu,

contor gaze separat, acte la zi, 62.000 {;
(0760.654.543

stanb.concept@gmail.com 

558. Militari dec., 65 mp, Lujerului, ap 3
cam., 65 mp, termopan, usa metalica, cen-
trala proprie, zona linistita, apartament fru-

mos, metrou, Cora 68.000 {;
(0787.763.997 

559. Militari dec., 70 mp, 1980, metrou
dec., 70 mp, 2 gr sanitare, balcon, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, instalatii

sanitare, scoala, piata. 65.000 {;
(0760.276.504 

560. Militari dec., et. 1/4, 70 mp, 1986,
Watab Imobiliare va propune spre vanzare
un apartament de 3 camere situat in strada
Margelelor, zona Cocosul Rosu la etajul 1
/4, su. 70 mp, dec., bloc din 1986, renovat

cu finisaje de calitate, 77.000 {;
(0770.237.288

watabimobiliare@yahoo.com 

561. Militari (1 -2 min. de Scoala 160 -
Apusului)  68 mp, apartament confort 1, cu
balcon, la etajul 4, se vinde mobilat si utilat
complet, cu imbunatatiri: total termopane,
parchet, aer conditionat, pereti cu lavabila,
gresie si faianta, usa metalica, 62.000 {;

(0722.301.910 

562. Militari , semidec., et. 4/10, ter-
mopan, parchet, usa metalica, aer condi-
tionat, liber, 47.000 {; (0720.592.299 

563. Militari - Iuliu Maniu dec., et. 6/9, 75
mp, 1970, aproape de statia ratb, metrou,
ap.3 cam. cf.1 dec, et.6/9, bloc 1970, 2 lif-
turi, orientare vest, um, g, f, p, t, ac, usi noi,
ins. sanitare si electrica noi, mobilat, scara
si bloc impecabil, toate actele pt vanzare.

73.000 {; (0721.262.173 ion.cdu-
mitru@yahoo.com 

564. Militari - Langa metrou Cora Lujeru-
lui, bloc nou dec., et. 2/8, 78 mp, 2020,
dezvoltator imobiliar vand apartament 3
camere dec., la 5 minute de mers pe jos
de statia de metrou Lujerului, etaj 2 din 8,
situat intre Cora Lujerului si mall Plaza.

96.000 {; (0729.946.970 

565. Militari Apusului, Barsanesti dec., et.
10/10, 70 mp, 1979, apartament 4 camere,
confort 1, dec., etaj 10/10, balcon, 70 mp,

um+ac, necesita renovare, curat, liber,
accepta credit, C+I 55.000 {;

(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

566. Militari Auchan, dec., et. parter/6, 85
mp, 2017, Lidl, dezvoltator, bloc locuit, total
dec., 2 balcoane, 2 bai, dormitor matrimo-
nial, cadru beton, caramida interior/ exteri-
or, finisat, contorizat, utilitati, metrou, mij.

transport, credit, acte, 71.000 {;
(0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

567. Militari Auchan, dec., et. 4/6, 85 mp,
2017, Lidl, dezvoltator, bloc locuit, total
dec., 2 balcoane, dormitor matrimonial,
beton, caramida interior/exterior, finisat,
contorizat, utilitati, parcare inclusa, mij.

transport, credit, acte, 71.000 {;
(0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

568. Militari Gorjului, piata, metrou dec.,
et. 8/10, 70 mp, 1970, 8/9 liber, bloc retras

de la bulevard, vedere deschisa, cu
imbunatatiri. 72.900 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

569. Militari Lidl, Chiajna, dec., et. 5/7, 70
mp, 2017, oferta de paste in complexul Mil-

itari Rezervelor 79, este de nerefuzat
60.900 {; (0725.744.950 andreearez-

ervelor79@gmail.com 

570. Militari Lujerului Metrou dec., et.
8/11, 103 mp, 1980, vanzare apartament 3
camere, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, aer
conditionat, mobilat, utilat. Blocul este con-
struit de iugoslavi ajutor pentru cutremurul

4 martie 1977, 93.000 {;
(0737.893.368 

571. Militari rezidential Apusului 2 dec.,
et. 4/6, 80 mp, 2018, cartier nou, strada
Acvilei nr 42, S+P+6E-imobil finalizat,

cadastru +intabulare , finisat la cheie, ct,
compartimentare caramida, bransat la

toate utilitatile, loc parcare inclus in pret,
accept credit 64.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 contact@rezidentialapusu-

lui.ro 

572. Militari, et. 1/4, 1972, 3 min metrou
Gorjului, strada Rosia Montana, semidec.,

60 mp, etaj 1/4, bloc din caramida, ter-
mopane, parchet lemn masiv, orientare
sud, zona si bloc impecabile, acte, acc

credit 58.000 {; (0722.118.873/
021.434.30.60

bestimobiliaremilitari@gmail.com 

573. Militari, dec., et. 4/11, 84 mp, 2019,
apartament 3 camere dec. tip C in complex

Plaza Residence faza 2. Unitatile se
predau semifinisate, termen de finalizare

octombrie 2019; 99.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

574. Militari, dec., et. 2/11, 74 mp, 2019,
apartament 3 camere tip A in complex
Plaza Residence faza 2. Unitatile se
predau semifinisate si au termen de

finalizare in octombrie 2019; 88.600 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

575. Militari, dec., et. 1/11, 84 mp, 2019,
apartament 3 camere tip C in complex
Plaza Residence Faza 2. Termenul de

finalizare este in octombrie 2019, unitatile
se predau semifinisate; 99.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 



656. Oazana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918, sec. 3 dec., et. parter/4, 63 mp,
2019, apartament 3 camere 63,3 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 61.655 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

657. Obor, Veranda Mall, metrou, 7-8
minute, cf. 1, etaj 4, balcon in termopan,

curat se poate locui, termopan, um, bloc si
scara civilizata, aproape scoala si gradini-
ta, cadastru, intabulare discutabil, 61.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

658. Obor, Colentina stradal, langa Kau-
fland, semidec., et. 5/10, 65 mp, 1975, 5

min. metrou, aproape, Mall Veranda, piata,
bloc 1975 reabilitat termic, fara risc seis-
mic, vedere mixta, bucatarie patrata, baie

cu fereastra, imb, g, f, p, termopan, um, ac,
cadastru, intabulare. 66.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

659. Obor, Colentina, dec., et. 8/11, 70
mp, 1978, Doamna Ghica vav de parcul

Plumbuita, piata Colentina, 8/11, bloc
1978, reabilitat termic, pe mijloc, vedere

spre parc, 70mp, imb. G, F, P, UM, AC, ter-
mopan, cadastru, intabulare, balcon mare,

accept credit, 63.500 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

660. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
langa Rosegarden dec., et. 8/10, 77 mp,

1978, langa rond - stradal, Mall Veranda 7
min, metrou Obor 10 min, Kaufland 5 min,
Parc Plumbuita 2 min., bloc reabilitat ter-

mic, termopan, AC, vedere mixta, se
accepta credit, cad. intab. 76.500 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

661. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
parc Plumbuita dec., et. 3/10, 67 mp, 1975,

3/10, mobilat modern utilat complet,
dec.cf.1, 67 mp, 1 balcon mare, bl. fara

risc seismic, bl reabilitat termic, geam baie,
g, f, p, termopan, usa metal, usi noi interior,

loc parcare ADP, cadastru, intabulare,
accept credit. 79.000 {; (0724.336.834 

662. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc Plumbuita, dec., et. 11/11, 68 mp,

1976, stradal, terasa recent refacuta, cf 1,
dec, 68 mp, bloc reabilitat termic, g, f, p,
termopan, aer conditionat, vedere super-

ba, luminos, geam la baie, contorizat, bloc
fara risc seismic, cadastru, intab, acc cred-

it. 65.000 {; (0724.336.834 

663. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc Plumbuita, BCR dec., et. 8/10, 77 mp,

1978, stradal, 8/10, cf. 1, dec, 77mp,
vedere mixta superba, intrare stradala,

bloc fara risc seismic, bloc reabilitat termic,
g, f, p, t, um, aer conditionat, se accepta

credit, eliberabil repede, cadastru, intabu-
lare. 76.500 {; (0724.336.834 

664. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Tei,
Parc Plumbuita dec., et. 6/8, 76 mp, 1992,

dec, 6/8, cf 1 sp, 76 mp, hol h, 2 bai,
vedere mixta, luminos, loc parcare ADP,
semimobilat, bloc nou,usi interioare si

instalatii schimbate, g+f+p+t+um, aer con-
ditionat, intab, zona linistita, acceptcredit,

neg. 81.500 {; (0724.336.834 

665. Obor, Colentina, Doamna Ghica, vav
parc Plumbuita dec., et. 3/8, 78 mp, 1990,
aproape rond, 15 min. metrou Obor, cf. 1

sporit dec, 78 mp, bloc 1990, vedere mixta,
bucatarie mare patrata, 2 bai, apartament
curat, g, f, p, termopan, um, cadastru, se

accepta credit, 83.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

666. Obor, Colentina, Doamna Ghica, vav
Parc Plumbuita semidec., et. 4/10, 72 mp,
1977, langa BCR, cf, 1 semidec, 72 mp,

bloc 1977 reabilitat termic fara risc seismic,
pe mijloc, orientare est, imb, g, f, p, ter-
mopan, um, ac, cadastru, intabulare.

73.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

667. Obor, la doi pasi de metrou, dec., et.
5/10, 68 mp, 1974, vrei sa fi la doi pasi de

metrou Obor? Vrei sa ai piata si maga-
zinele aproape, dar sa ai si parcuri unde sa
te poti relaxa? 79.900 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

668. Obor, Masina de Paine, Stefan cel
Mare, Colentina semidec., et. 10/10, 70
mp, 1971, super pozitie, Metrou Obor

10min. Mall Veranda, Kaufland 2min., bloc
reabilitat termic, baie cu fereastra, balcon
mare, pe mijloc vedere mixta, curat, imb.
cadastru- intabulare, eliberabil imediat,

58.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

669. Obor, metrou, Ferdinand, M. Bravu,
Primarie dec., et. 6/10, 76 mp, 1978, 2 bal-
coane. Stradal, dec., bl. Monolit reabilitat,

geam la baie, vedere mixta, etajul 6, nece-
sita renovare, 2 balcoane, liber, acte la zi,
pozitie excelenta, 4 minute metrou Obor,
Iancului, Mosilor, Stefan cel Mare, parc.

74.000 {; (0768.198.235 

670. Obor, Mihai Bravu, dec., et. 3/10, 68
mp, 1975, Bucur Obor, 5 minute metrou,

bloc Almo, 3/10, dec, 68 mp, complet
mobilat si utilat, transformat din 3 camere,
curat, igienizat, dressing mare in dormitor,
imb, g, f, p, t, usa metal, 2 ap. aer conditi-

nat, usor neg. 73.000 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

671. Obor, parc, metrou, mall Veranda,
dec., et. 2/10, 70 mp, 1975, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-

ditionat, geam la baie, stradal, vedere
spate, balcon pe toata suprafata aparta-
mentului, bloc reabilitat termic, fara risc

seismic, cadastru, accepta credit. 72.500
{; (0787.882.999 

672. Obor- metrou 4 minute, dec., et.
6/10, 70 mp, 1978, etaj 6/10 dec., reabilitat
termic. Are 2 balcoane, este spatios, dar
necesita imbunatatiri. Are geam la baie.

Distanta pana la metrou 3-4 minute. Sunati
acum, merita vazut! 75.000 {;

(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

673. Oltenitei, 3 min m Brancoveanu,
Oraselul Copiilor, dec., et. parter/10, 70

mp, 1982, 3 cam, dec., finisaje lux, spatios,
parter cu balcon de 6. 5 m, renovat 2019,
intrare directa in apart, instalatii sanitare si
electrice noi, izolat termic, termopane Sala-

mander, 2 gr. sanit cu fereastra. 98.000
{; (0729.737.619 office@photocake.ro 

674. Otopeni central, dec., et. 1/3, 80 mp,
2018, Apartament 3 camere finalizat, 80.36
mp cu 3 balcoane incluse in suprafata, fin-
isat la cheie, se poate vinde si mobilat con-
form poze din anunt.Vecinatati: 23 august,

str. Garii Otopeni, Lidl, World Class
75.000 {; (0727.090.488/

0722.602.948 radu@proestate.ro 

675. Otopeni central, dec., et. 3/3, 74 mp,
2019, apartament 3 camere la etajul 3,
dec. cu o suprafata utila totala de 73.75

mp cu cele 2 balcoane incluse si o
suprafata la interior de 54 mp, cu termen

de finalizare in luna Iunie 2019. 66.000 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948

radu@proestate.ro 

676. Otopeni central, dec., et. 1/2, 82 mp,
2018, apartament 3 camere.dec., situat in
centrul orasului, Strada Oituz, finisaje pre-
mium, toate utilitatile, vecinatati Baneasa,

Pipera 93.100 {; (0727.090.488/
0722.602.948 radu@proestate.ro 

677. Otopeni central, dec., et. 2/3, 65 mp,
2019, Complex Maramures Residence

ansamblu rezidential situat in Otopeni pe
str. Maramures aproape de intersectia cu

str. Garii Otopeni, apartamentele se
predau complet finisate.Achizitie dezvolta-

tor. Comision 0%. 67.500 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948

radu@proestate.ro 

678. Otopeni ultracentral, dec., et. 2/2, 84
mp, 1991, apartament 3 camere in

Otopeni, ultracentral langa primarie si parc,
Apartamentul se prezinta in stare foarte
buna si este foarte spatios. Pentru mai
multe detalii astept sa ma contactati.

95.000 {; (0722.602.948
andrei@proestate.ro 

778. Popesti Leordeni, apartament 3 cam
cu teren si pod dec., et. 1/1, 80 mp, 2017,
structura beton, caramida porotherm, ter-
moizolatie 10 cm, finisat, toate utilitatile

functionale, localizat Str. Intrarea Viilor nr.
23, pod Mansardabil 27 mp finisat, teren

liber 25 mp, loc parcare; 75.000 {;
(0764.180.052/ 0768.397.773

office@nemarimobiliare.ro 

779. Popesti Leordeni, Gama Residence
dec., et. 1/6, 2019, 89 mp, cf. 1, dec., in
ans. Gama Residence City Center, toate
imbunatatirile noi 2019: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, videoint-
erfon, ct, 2 balcoane, dressing separat,

bloc nou 2019 89.000 {; (0758.041.197
mihai.patrascu@gamainvest.ro 

780. Popesti Leordeni, Gama Residence,
Paraul Rece  et. 1/3, 83 mp, 2019, cf 1,

dec, toate imbunatatirile noi 2019: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, dressing

separat, 2 balcoane, finalizare constructie
2019, rezervari cu 1000 euro. 84.000 {;
(0758.041.197 mihai.patrascu@gamain-

vest.ro 

781. Popesti Leordeni, Primarie, Gama
Residence dec., et. 1/6, 108 mp, 2019,
108 mp, cf. 1, dec., in ans. Gama Resi-

dence City Center, toate imbunatatirile noi
2019: gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, videointerfon, CT, 2 bal-
coane, dressing separat, bloc nou 2019

108.000 {; (0758.041.197
mihai.patrascu@gamainvest.ro 

782. Popesti Leordeni, vila 3 camere pret
de apartament dec., 80 mp, 2017, struc-

tura beton, caramida porotherm, termoizo-
latie 10 cm, finisaje la alegere, toate utili-
tatile, localizat Str. Intrarea Viilor nr. 23,

pod mansardabil finisat 35 mp, teren liber
25 mp. 75.000 {; (0764.180.052/

0768.397.773 office@nemarimobiliare.ro 

783. Prahova, Sinaia, Calea Moroieni,
semidec., et. 4/4, 72 mp, 1991, super ofer-
ta, apartament spatios 3 camere, 4/4, bloc
vechi, zona de munte, linistita, TVA inclus,

comision 0, pret negociabil. 45.000 {;
(0728.132.404 office@ideal-residence.ro 

784. Predeal -Cioplea semidec., et.
parter/3, 70 mp, 2003, Oferta ap. la poalele

muntelui, de 3 cam. gradina proprietate
personala 100 mp, finisaje moderne, toate
actele efectuate, se vinde mobilat utilat asa
cum se vede in poze .ap.e liber. 69.900
{; (0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsi-

mobiliare@yahoo.com 

785. Prelungire Ferentari, Zetari dec., et.
parter/2, 74 mp, 2014, Vand ap in imobil

nou 3 cam., 2 bai, super finisat sup utila 74
mp. In imobil sunt 7 ap vecini deosebiti.
Este semistradal la 50 mp de capat de

autobuze 117, 139, 141, 220, 323 si tram-
vai 8, 23, 45.000 {; (0725.769.233 

786. Prelungirea Ghencea dec., et. 1/5,
2018, Watab Imobiliare vinde apartament
de 2 camere ,su. 58 mp cu un balcon gen-
eros de 10 mp., la etajul 3 din p+ 5 al unui
in bloc din anul 2018 , Ghencea Prel., din

caramida, utilitati oras, finisaje lux, 49.900
{; (0770.237.288

watabimobiliare@yahoo.com 

787. Prelungirea Ghencea, 3 camere,
bloc 2008, 2 bai dec., et. 4/8, 104 mp,
2008, Etaj 4/8, 2 dormitoare spatioase,
toate imbunatatirile, gresie, faianta, par-

chet, ac, centrala proprie, usa metalica, 2
balcoane, scara curata, lift modern, cadas-

tru/ intabulare exclusivitatea, cheia in
agentie. 85.000 {; (0752.010.041

elena@confortcasaimobiliare.ro 

788. Prelungirea Ghencea, Alexandriei
Fortuna Residence dec., et. 2/4, 80 mp,

2018, Apartament 3 camere, dec., 80 mp,
balcon, centrala pe gaz, langa ratb, gra-
dinita de stat, Penny, mega image, mc
donalds etc. Finisaje lux. 59.900 {;

(0725.885.866/ 0725.885.844
office@westimob.ro 

789. Prelungirea Ghencea, Alunului,
apartament in vila cu gradina, comision 0,

dec., et. parter/1, 90 mp,  80.000 {;
(0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

790. Prelungirea Ghencea, Apartament
in vila noua, cu gradina! Comision 0 %

dec., et. 1/1, 96.00 mp,  86.000 {;
(0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

791. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin semidec., et. 1/3, 62 mp, 2016,

Apartament de 3 camere cu loc de parcare
inclus, situat la et 1 din 3. In apropriere
regasim ratb, piata, macelarie, mega

image etc. 52.000 {; (0725.885.866/
0725.885.844 office@westimob.ro 

792. Prelungirea Ghencea, Stonebuild-
ing, promotie finisaje marmura, comision 0,

semidec., et. 1/3, 65 mp,  55.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

793. Prevederii, dec., et. 6/8, 62 mp,
1975, 3 minute metrou 1 Decembrie 1918

si piata Trapezului, dec., parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat, toate

actele 66.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

794. Primaverii, et. 2/4, 150 mp, finisaje
lux, parcare subterana, tva+ 380.000 {;

(0723.668.635 

795. Rahova dec., et. 6/8, 75 mp, 1984,
Vand ap. de 3 cam. cf 1, dec, etaj 3/8, cu
imbunatatiri g, f, p, t, balcon inchis in ter-

mopan, suprafata de 75 mp,
cadastru+interfon, zona Sebasian cu

Ferentari langa Peni. 65.000 {;
(0729.891.326 Viovis20@yah00.com 

796. Rahova - Dumbrava Noua, semi-
dec., et. 7/8, 70 mp, 1984, 3 cam., are gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usi schim-

bate, bloc reabilitat, curat, civilizat, liber,
67.000 {; (0741.124.400 

797. Rahova, dec., et. 1/10, 76 mp, 1974,
Calea Ferentari, confort 1 dec., etaj 1/10,
suprafata 76 mp, balcon, terasa 12 mp,

fara amenajari, liber, acte, acces facil Ratb
-statia Vadul Nou, scoala, gradinita, hiper-

market, 49.000 {; (0733.089.030 

798. Rahova, dec., et. 5/10, 70 mp, 2018,
vand ap. 3 camere, parcare inclusa, 70

mp, Rahova, noul Confort Urban, bloc nou,
5/10, finisat complet, vandut la cheie
63.900 {; (0722.480.411 raducu-

gabriel@yahoo.com 

799. Rahova, Antiaeriana, apartament 3
camere tip C1 semidec., et. 2/5, 63 mp,

2018, da, la Oxy Residence itii oferim con-
sultanta financiara pentru achizitionarea
apartamentului mult visat. Pentru plata

cash solicita o oferta personalizata direct
de la biroul de vanzari, 55.900 {;
(0737.282.225/ 0771.225.027

vanzari@oxyresidence.ro 

800. Rahova, Antiaeriana, apartament 3
camere tip C2 dec., et. 2/5, 65 mp, 2018,
Noi, cei de la Oxy Residence iti oferim in
mod gratuit consultanta financiara pentru
achizitionarea apartamentelui mult visat

prin programul prima casa sau prin credit
ipotecar. 59.900 {; (0737.282.225/

0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

801. Rahova, Buzoieni, dec., 1982, ap. 3
camere, et. 2, cf. 1, boxa mare, bucatarie

mare, patrata, 2 gr. sanitare, hol mare;
(0720.173.020 

802. Rahova, Dumbrava Noua, Barca
dec., et. parter/10, 1982, Zona foarte buna,
apartament dec. cu vedere pe spate situat

intr-un bloc construit in anul 1982 la
parterul unui bloc de 10 etaje. Fara

imbunatatiri, doua grupuri sanitare si liber
la vanzare. 65.000 {; (0731.300.030

robert.tentantimob@yahoo.com 

803. Rahova, Noul Confort Urban, dec.,
et. 8/10, 70 mp, 2018, 3 camere la cheie,

bucatarie inchisa, 2 bai echipate cu obiecte
sanitare, balcon cu iesire din bucatarie si
living, centrala proprie, videointerfon, tam-
plarie PVC Veka 5 camere, contorizat indi-

vidual. 63.900 {; (0728.988.632/
0722.480.411 adicraciun99@yahoo.com 
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628. Militari, Uverturii, Lacul Morii, Cran-
gasi, dec., et. 3/11, 72 mp, 2019,

Bucuresti, Lacul Morii, Novum Invest, sec-
tor 6, structura beton, compartimentari

caramida Phoroterm, tamplarie tripan, fin-
isaje premium, utilitati oras, direct dezvolta-

tor, comision 0, 70.900 {;
(0722.396.904

angelo.novuminvest@gmail.com 

629. Militari, Veteranilor semidec., et.
8/9, 70 mp, 1976, proprietar, vand ap.cu 3

camere semidec. etaj 8/9,1976 cu ter-
mopan, usa metalica, gresie, faianta, par-
chet, usi lemn, aer conditionat, liber. Pret

73000 euro discutabil. Accept credit.
0726225869. Fara ag. 73.000 {;

(0726.225.869 

630. Militari, Veteranilor, dec., et. 8/10,
52 mp, 1977, 3 camere Militari, Rasaritului,

Zorelelor nr. 6, conf. 2, 52 mp, circular,
8/10, bloc 1978, are instalatie pentru cen-
trala proprie cu gaze, necesita renovare

totala, comision ag. 52.000 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

631. Militarii, Uverturii, Gorjului, dec., et.
2/7, 71 mp, 2017, apartament 3 camere,

dec., aproximativ 72 mp, la 15 min de mers
pe jos fata de metrou Gorjului. bucataria
este deschisa, dar se poate inchide cu

usurint, balcon de 4.14 mp, avem Lidl la
150 mp. 75.000 {; (0742.400.300 

632. Miltari Apusului, dec., 3 camere
dec., et. 3/4, 68 mp, 1984, 3 camere, bloc
1984, confort 1, dec., etaj 3/4, 68 mp, 2

bai, balcon inchis cu termopan,
G+F+P+T+UM, usi interior schimbate,

mobilat si utilat asa cum apare in poze ),
accepta credit, C+I 75.000 {;

(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

633. Morarilor, intersectie cu Fundeni,
semidec., et. parter, 62 mp, 1976, confort

1, la parter, cu vedere la strada, cu posibili-
tatea de a putea deschide un cabinet com-

ercial, caldura Radet, fara restantieri, se
respecta prog. de liniste. 65.000 {;

(0761.876.866 andabestovi@yahoo.com 

634. Morarilor, Parcul Florilor, sector 2,
dec., 63 mp, 1974, vand ap. 3 camere, cf.

1, et. 5, 60.000 {; (0763.264.593 

635. Mosilor, dec., et. 6/10, 70 mp, 1980,
Mosilor, 3 camere, dec., bloc construit in
anul 1980, etajul 6 din 10, suprafata utila

de 70 mp, bloc reabilitat,2 grupuri sanitare,
balcon, gresie, faianta, parchet, termopan.
104.990 {; (0760.654.546 marcel.con-

cept@yahoo.com 

636. Mosilor, Fainari dec., et. 6/10, 70
mp, 1980, 3 minute metrou Obor, dec., etaj
6/10, bloc 1980, reabilitat termic, necesita
renovare, imbunatatiri: gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, 2 grupuri
sanitare. 105.000 {; (0735.360.736 

637. Muncii semidec., et. 8/10, 70 mp,
1970, Campia Libertatii, Baba Novac, con-
fort 1, semidec., bucatarie mare, liber, bloc
reabilitat termic, mobilat, situat la 10 min

metrou si 3 min parc Ior. 74.000 {;
(0732.135.471 

638. Nerva Traian dec., et. 6/8, 76 mp,
1990, confort 1, dec., bloc 1992, reabilitat
termic, mobilat si utilat situat in planul 2 la
5 minute metrou Timpuri Noi, merita vazut.

125.000 {; (0732.135.471 

639. Nerva Traian dec., et. 6/8, 1992,
dec, cf. 1, et. 6/8, bloc din 1992, suprafata
80 mp, mobilat si utilat, intabulare, nego-

ciabil 125.000 {; (0757.866.152 

640. Nerva Traian dec., et. 7/8, 76 mp,
1989, dec., bloc 1989, gresie, faianta, par-
chet, termopane, curat, toate actele, 2 gr.
sanitare, renovat recent, instalatiile elec-
trice si sanitare schimbate. 122.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

641. Nerva Traian, adiacent, metrou Tim-
puri Noi dec., et. 4/8, 77 mp, 1990, bloc
reabilitat, spatios,2 grupuri sanitare,con-
structie 1990,termopan,ac,scara curata,

bloc civilizat, cadastru, intabulare,
apropiere Mega Image, Piata Vitan, Unirii,

Alba Iulia, Octavian Goga, exclusivitate
(0743.272.303/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

642. Nerva Traian, Timpuri Noi, 1/8, 85
mp, dec., et. 1/8, 85 mp, 1990, 2 grupuri

sanitare, geam la baie, instalatii schimbate,
usi schimbate, parchet masiv, centrala pro-
prie, balcoane inchise in termopan, bloc in
curs de reabilitare, apropiere Metrou Tim-

puri Noi, Vitan mall. 133.000 {;
(0752.010.038/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

643. Nicolae Grigorescu semidec., et.
3/4, 70 mp, Camil Ressu stradal, piata

Salajan, renovat, instalatii electrice si san-
itare, vedere mixta. 82.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

644. Nicolae Grigorescu dec., et. 3/3, 95
mp, 2019, dezvoltator. Terasa 30 mp.

Incalzire prin pardoseala. 3 camere Grig-
orescu. 95.000 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.s@star-construct.ro 

645. Nicolae Grigorescu dec., et. 1/3, 83
mp, 2019, Va propun spre vanzare, un
apartament cu 3 camere, situat in zona

Metrou Nicolae Grigores, intr-un bloc mixt,
constructie cu finalizare 2019, confort dec.,
etaj 1 din 3, suprafata ut 82.9 88.500 {;

(0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

646. Nicolae Grigorescu - Piata Salajan
semidec., et. 8/10, 67 mp, 1970, aparta-
ment de 3 camere fara imbunatatiri; aer

conditionat, termopan, blocul este reabili-
tat, 5 minute metrou, apropiere parc.

61.500 {; (0769.651.162 

647. Nicolae Grigorescu 1 minut metrou
semidec., et. 3/4, 70 mp, 1970, 3 camere

in bloc tip H, renovat recent, toate
imbunatatirile, instalatie sanitara si electri-

ca schimbate, 2-3 minute parc, vedere
mixta, 80.000 {; (0769.651.162 

648. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/8, 68
mp, 1985, 6 minute metrou, 2 gr. sanitare,

geam la baie, gresie, parchet, fara
imbunatatiri. 81.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

649. Nicolae Grigorescu, 5 minute
metrou, dec., et. 8/8, 62 mp, pe Al. Ilioara,

piata, bloc reabilitat, fara imbunatatiri,
geam baie, liber, toate actele, negociabil.

64.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

650. Nicolae Grigorescu, bd., 5 minute
metrou, semidec., et. parter/4, 68 mp,
1968, chiar la policlinica Titan, stradal,

vedere spate, bloc 4 etaje reabilitat, gresie,
parchet, termoane, parc IOR, liber 81.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

651. Nicolae Grigorescu, chiar langa
metrou, semidec., et. 1/4, 70 mp, 1970, 3

camere semidec., bloc tip H reabilitat, cen-
trala, termopane, gresie, faianta, parchet,

fara imbunatatiri, liber 83.000 {;
(0769.651.162 

652. Nicolae Grigorescu, Fizicienilor,
dec., et. 7/8, 68 mp, 1984, 7-8 minute

metrou, dec., 2 gr. sanitare, geam la baie,
parchet, gresie, faianta, curat, toate actele.

81.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

653. Nicolae Grigorescu, Titan, 5 minute
metrou, dec., et. 2/4, 70 mp, 1970, 3

camere dec., cu toate imbunatatirile, reno-
vat recent, bloc reabilitat, scara curata.

83.000 {; (0769.651.162 

654. Nicolae Titulescu, Pasajul Basarab,
dec., et. 2/8, 67 mp, 1980, apartament 3

camere, dec., in suprafata de 67 mp, liber,
ferestre PVC, balcon, bloc reabilitat, mobi-

lat, urgent. 91.000 {; (0731.461.711 

655. Nord, Padurea Baneasa, Complex
Felicity, dec., et. parter/5, 95 mp, 2016, ap.
3 cam. spatios, complet amenajat, mobilat
si utilat, 2 locuri parcare (1 subteran), com-

plex rezidential Felicity, locuri de joaca,
terenuri de sport, curte proprie 52 mp +

terasa 10 mp, 89.900 {; (0734.221.444
stefan_catanus@yahoo.com 

679. Otopeni, Primarie, dec., et. 2/3, 80
mp, 2009, World Class, duplex, etaj 2 si 3
cu pod, living, bucatarie, 2 bai, dormitoare
sus, centrala proprie, proaspat zugravit,

termopan, parchet, parcare, curte, 65.000
{; (0723.962.905

imobiliare05@gmail.com 

680. Ozana, dec., et. 1/4, 67 mp, 2018,
apartament 3 camere, spatios, dec.. bloc

finalizat, cu lift, 1/4, acte gata, mutare rapi-
da. acces rapid metrou 1 decembrie/ratb.

Langa scoala/gradinita. comision 0, nu
colaborez cu agentii. 65.500 {;
(0749.450.409/ 0724.458.272 

681. Ozana, dec., et. 4/4, 74 mp, 1974,
particular, apartament 3 cam complet reno-

vat interior parchet, usi, zugravit gresie,
reabilitat geamuri schimbate, gaze cu

proiect pentru centrala contuar individual,
aer cond atboxa proprietate, negociabil,

71.000 {; (0771.580.869 ninaapopes-
cu1980@gmail.com 

682. Ozana, bloc nou, 3cam dec., parcare
bonus dec., et. 1/4, 71 mp, 2018, ap 3 cam

dec., bucatarie separata, 2 bai, balcon,
totul nou, loc parcare gratuit. Ansamblu in
curs de finalizare, mutare rapida. 65.000

{; (0771.789.644 

683. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 2/5, 79 mp, 2019, aparta-
ment 3 camere 79.05 mp utili, complet fin-

isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare, 73.121 {; (0722.485.440
office@estimobiliar.ro 

684. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. parter/5, 72 mp, 2019,

apartament 3 camere dec., 71.82 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant, usa metali-
ca, instalatii sanitare 65.000 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

685. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 1/4, 63 mp, 2019, aparta-

ment 3 camere, dec., 62.32 mp utili, se
livreaza complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa
metalica; 61.650 {; (0722.485.440

office@estimobiliar.ro 

686. Ozana, Pallady, metrou 1 Decembrie
2019, sector 3 dec., et. parter/5, 81 mp,
2019, apartament 3 camere 81 mp utili,

complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 75.900 {;

(0747.453.176 office@estimobiliar.ro 

687. Ozana, Pallady, metrou 1 Decembrie
2019, sector 3 dec., et. 3/4, 71 mp, 2019,
apartament 3 camere, dec., 70.34 mp utili,

se livreaza complet finisat si echipat cu
centrala termica proprie, calorifere, obiecte

sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa
metalica. 67.355 {; (0722.485.440

office@estimobiliar.ro 

688. Ozana, Pallady-Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 76 mp, 2018,
apartament 3 camere, dec., 76.25 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru bai, tamplarie PVC, usa metalica, con-

torizare individuala. 76.250 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

689. Ozana, Titan, apartament 2 camere,
dec., et. 3/3, 86 mp, 2019, direct dezvolta-
tor 0 comision de administrare. Propunem
spre achizitie un apartament de 3 camere
complet decomadat situat la mansarda.

Oferta afisata este disponibila pentru plata
cash. 60.000 {; (0738.155.832

teodor@activestate.ro 

690. Ozana, Trapezului, apartament 3
camere, dec., et. 8/8, 56 mp, 1974, Partic-

ular vand apartament 3 camere dec. in
spatele liceului Costin Nenitescu, 5 minute
metrou 1 Decembrie, an 1974, confort 2
sporit, etaj 8 din 8, bloc reabilitat complet

cu terasa si subsol. 60.000 {;
(0727.040.922

tiberiu.modoianu@gmail.com 

691. Pache Protopopescu, Ferdinand,
Foisor, dec., et. 1/2, 75 mp, 1937, vila anii

30, fara risc seismic sau urgenta, un
apartament pe fiecare nivel. Apartamentul
este frumos impartit, 3 cam pe hol central,
baie+gr sanitar de serviciu, parchet de ste-

jar, cp, 2 balcoane. 79.990 {;
(0748.237.236/ 0749.199.193

marian@confortcasaimobiliare.ro 

692. Pache Protopopescu, Popa Nan,
Plantelor semidec., et. 1/4, 78 mp, 1940,
Confort I, semidec., etaj 1 din 3, an contr-
cutie 1940, 83 mp, doua grupuri sanitare,
doua boxe de 7 si 11 mp, gresie, faianta,
parchet lemn masiv, termopan, aer condi-

tionat, centrala termica; 99.900 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

693. Pacii, aproape de statia de metrou
semidec., et. 4/4, 65 mp, 1979, direct pro-

prietar, apartament super renovat , complet
utilat cu aparate de calitate, centrala termi-
ca, mobila Gaultier, loc parcare, aproape

de metrou Pacii. Pret discutabil, fara agen-
tii imobiliare (0731.660.574 

694. Pajura, dec., et. 9/9, 70 mp, 1967,
Baiculesti, vand ap. 3 camere, renovat
recent cu imbunatatiri, parchet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, mobilat,
aer conditionat, instalatia sanitara si electri-
ca,centrala proprie, negociabil, 69.999 {;

(0747.140.370 

695. Pajura, ocazie dec., et. 8/10, 72 mp,
Apartament 3 camere, dec., etajul 8/10,

suprafata de 70 mp, bloc izolat termic, ter-
mopan, un singur grup sanitar cu geam,
zona linistita cu multa verdeata si ouri de
joaca, necesita renovare, merita. 80.000

{; (0753.075.098 

696. Pallady M1 Decembrie, Ozana
apartament 3 cam,  et. 2/5, 72 mp, 2018,

direct proprietar, vand ap3 cam, 72 mp, cu
un loc de parcare bonus, dec., etaj inter-
mediar, vedere rasarit, centrala proprie,

exclus agentii. 65.000 {; (0749.450.409 

697. Pallady, apartament 3 cam, M1
Decembrie  et. 1/5, 71 mp, 2018, Direct

proprietar, vand ap 3 cam, 71 mp, dec., fin-
isaje deosebite, etaj intermediar, vedere
rasarit, centrala proprie, exclus agentii.

74.000 {; (0749.450.409 

698. Pallady, apartament 3 cam, M1
Decembrie, Ozana dec., et. 1/4, 83 mp,

2018, direct proprietar, vand apartament 3
cam,cu un loc de parcare bonus, etaj inter-

mediar, vedere rasarit, centrala proprie,
exclus agentii. 75.500 {; (0749.450.409 

699. Pallady, M1 Decembrie, apartament
3 cam, dec., et. 1/4, 59 mp, 2018, direct

proprietar, vand ap 3 cam, 59 mp, decom-
ndat,finisaje deosebite, vedere rasarit, etaj
intermediar, centrala proprie, exclus agen-

tii. 64.900 {; (0749.450.409 

700. Pallady, M1 Decembrie, apartament
3 cam,  et. 1/4, 72 mp, 2018, Direct propri-

etar, vand ap. 3 cam, 72 mp, dec., etaj
intermediar, finisaje deosebite, vedere
rasarit, centrala proprie. exclus agentii

74.700 {; (0749.450.409 

701. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
apartament 3 cam  et. 1/4, 86 mp, 2018,
Direct dezvoltator, vand ap. 3 cam, cu un

loc de parcare bonus, dec., finisaje
deosebite, etaj intermediar, vedere rasarit,
centrala prtoprie, exclus agentii. 77.000

{; (0749.450.409 

702. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
apartament 3 cam,  et. 3/7, 77 mp, 2018,

direct proprietar, vand ap 3 camere 77 mp,
dec., finisaje deosebite, etaj intermediar,
vedere rasarit, centrala proprie, exclus
agentii, 85.000 {; (0749.450.409 
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

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

716. Pallady, Titan, metrou 1 Decembrie,
ap 3 cam, dec., et. 3/5, 71 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., caramida, etaj
3/5. Finalizare iunie. Acces metrou 1

Decembrie, 10 min. Direct Dezvoltator,
comision 0. Se accepta credit ipotecar.

76.000 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

717. Pallady, Titan, Metrou Nicolae Teclu,
ap 3 cam, dec., et. 1/4, 60 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., caramida, bal-
con. Finisaje lux, la alegerea dumneavos-

tra. Finalizare - octombrie 2019, direct
dezvotator, comision 0. Se accepta credit
Prima Casa. 64.900 {; (0738.191.831

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

718. Pallady, Titan, metrou Nicolae Teclu,
ap 3 cam, dec., et. parter/4, 72 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., spatios,
bucatarie separata. Se accepta credit

Prima Casa. Finalizare iunie. Direct dez-
voltator, comision 0. Finisajele la alegerea

dvs. 65.000 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

719. Pantelimon / Basarabia semidec.,
et. 4/8, 68 mp, 1982, ap.3 camere, 2

grupuri sanitare. Este renovat, are gresie,
faianta, parchet, termopane, usi interioare

noi, usa metalica. Se vinde utilat si mobilat.
Aproape de mijloacele de transport.

90.000 {; (0760.654.553 elenad.con-
cept@gmail.com 

720. Pantelimon 5 minute Cora, imobil
2019 finalizat, dec., 70 mp, 2019, direct

dezvoltator, fara comision, apartament de
3 camere superb 130 mp (70 mp utili plus
teren in proprietate de 60 mp), finalizat la
cheie, gata de mutare, liber, toate actele,

66.000 {; (0728.879.797/
0728.879.796 cernicabuilding@yahoo.com 

721. Pantelimon bloc stradal, izolat ter-
mic, dec. dec., et. 9/10, 72 mp, 1972, Spi-

talul Sf Pantelimon, bloc anvelopat,
stradal, apartament dec., necesita modern-
izare, acces foarte usor mijloace de trans-

port, scoli, gradinite, disponibil imediat.
59.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-
mob.ro 

722. Pantelimon Cernica 1 min Lidl si
Mega Image  et. 2/4, 2018, Apartament cu

3 camere, cu o suprafata de 69 mp utili,
balcon, living generos,1 dormitor. Este

amplasat in Orasul Pantelimon,Sos Cerni-
ca , in apropiere Lidl si Mega Image

60.000 {; (0721.448.008/
0720.024.022

bogdan.dumitrache90@gmail.com 

723. Pantelimon Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa et.
1; util 89 mp; 1 bucata 73000 euro + TVA
5% (loc parcare + boxa inclus) 76.650 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

724. Pantelimon, dec., et. 5/10, 67 mp,
1976, ambianta, vedere stradala, bloc civi-
lizat, liber, acte la zi, fara imbunatatiri, meri-

ta vazut. 62.500 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

725. Pantelimon, dec., et. 7/10, 67 mp,
apartament 3 camere dec. Pantelimon

68.500 {; (0774.951.800 

726. Pantelimon, semidec., et. 7/11, 83
mp, 1975, Mega Mall, 10 min metrou Ian-
cului, etaj 7/11, sup. tot 83 mp, are terasa,

balcon, stradal, 10 min. de Stadionul
National, rog seriozitate. 72.500 {;

(0728.005.657 mentor3011@gmail.com 

727. Pantelimon, 74 mp, 2010, Sos.
Doamna Ghica, sc. Gen 145, bl. 2010, cf.
1, et. 3, balcon 2 gr. sanitare, 74 mp, reno-

vat modern, g, f, p, t, ct, um, loc parcare
auto, langa scoala si gradinita, Lidl, Mega
Image, cadastru, intabulare, disc., 73.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

728. Pantelimon, dec., et. 5/10, 70 mp,
1975, spital, ap 3 camere dec., bloc reabili-
tat, stradal, vedere spate, renovat nou: g, f,

p, t, um, acte la zi, credit. 76.000 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

729. Pantelimon, Alexandru Ipsilanti,
semidec., et. 8/10, 50 mp, 1974, proprietar
vand 3 camere semidec., 8/10, liber, bloc
reabilitat, scara curata, are termopan, usa

metal, contor separat gaze, nu accept
credit prima casa, pret negociabil, 43.500

{; (0744.105.249 

730. Pantelimon, apartament 3 camere,
semidec., et. 6/10, 103 mp, 2018, 3 min.

metrou Republica, finisaje la alegere, living
35 mp, dormitor matrimonial cu baie si

dressing propiu, walk-in dressing, 2 g. san-
itare, termopane Salamander, comparti-
mentare deosebita TVA 5%. 99.500 {;

(0741.990.000/ 0724.934.560
bogdan.dumitrache@royal-crown.ro 

731. Pantelimon, Cora, imobil 2018 final-
izat, dec., 73 mp, 2018, Pantelimon, Lidl,
Cernica Building, imobil 2019, imobil final-

izat, situat langa Lidl, pe Sos. Cernica
stradal la 5 minute de Cora, zona minuna-

ta,Pretul afisat nu include Tva de 5 %,
58.000 {; (0728.879.797/

0728.879.796 cernicabuilding@yahoo.com 

732. Pantelimon, Cosmos, semidec., et.
1/10, 73 mp, 1976, vanzare 3 camere cf. 1,

semidec, etaj 1/10, bloc 1975, cu
imbunatatiri g, f, p, t, um, ac bloc reabilitat

termic curat stradal, foarte aproape de
metrou Pantelimon, cu cadastru si intabu-

lare, 64.500 {; (0749.199.195
ion@confortcasaimobiliare.ro 

733. Pantelimon, Doamna Ghica, Baicu-
lui dec., et. 2/4, 76 mp, 2001, bloc 2001,

dec., etaj 2/4, modern, 76 mp, la 10 minute
de mers pe jos Piata Delfinului sau Lidl
Baicului, 4 min. de mers cu masina de
Mega Mall 78.500 {; (0722.323.657

office@heramba.ro 

734. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa et.
1, util 89 mp; 1 bucata 73000 euro + tva 5
% (loc parcare + boxa inclus) 76.650 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

735. Pantelimon, Lebada, 3 min Lidl,
imobil 2018  et. 3/4, 67 mp, 2018, finalizat,

ansamblu de blocuri p+4e+m, 2 si 3
camere finalizate, ireprosabil construite
doar beton si caramida, finisaje lux la
alegere, acceptam orice fel de credit,

aproape padure si lac. 58.000 {;
(0728.879.797/ 0728.879.796 

736. Pantelimon, Liceu Blaga semidec.,
et. 7/10, 70 mp, 1975, Vanzare 3 camere
cf l, dec., 8/10, fara imbunatatiri, cu par-

chet, 70m, bloc 1975, stradal, balcon 7 m
inchis cu termopan, bloc anvelopat. Liber.
Fara urgenta sau risc seismic. 55.000 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro 

737. Pantelimon, Morarilor, semidec., et.
10/11, 73 mp, 1978, 3 camere, cf. 1, 73
mp, Fundeni, Morarilor, et. 10/11, curat,

cadastru, intabulare. 65.900 {;
(0749.199.194 viorica@confortcasaimo-

biliare.ro 

738. Pantelimon, Morarilor, Piata Delfin-
ului, Mega Mall dec., et. 5/10, 70 mp,

1975, sectia 9 de Politie, Parcul Florilor,
stradal, 5/10, cf 1, dec, 70 mp, geam la

baie, gresie, faianta, parchet, usa metalica,
aer conditionat, contorizat, balcon spatios,

cadastru si intabulare, pret negociabil.
61.900 {; (0770.956.572 

739. Pantelimon, nr 287, semidec.,
et. 5/10, 63 mp, vand apartament 3
camere, 63 mp semidec., et 5/10.

60.000 {; (0766.402.579 
740. Pantelimon, Parcul Florilor semi-
dec., et. 5/10, 67 mp, 1975, Blocul este

reabilitat termic, chiar langa parc. Aparta-
mentul nu are imbunatatiri recente. Pret

61.000 euro fix. 60.990 {;
(0748.237.236 marian@confortcasaimo-

biliare.ro 

741. Pantelimon, spital, semidec., et.
1/8, 48 mp, 1974, 1/8, semidec, 48 mp,

constructie 1974, finisat (termopan,
faianta, gresie, parchet, usa metalica,

instalatii electrice si sanitare schimbate,
ap. Izolat termic), centrala proprie, geam
aerisire. Aer conditionat, liber. 45.000 {;

(0722.216.231
eurostil.house@gmail.com 

742. Pantelimon, spital, liceul Lucian
Blaga dec., et. 5/10, 70 mp, 1975, 5/10,
dec., bucataria mobilata, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, usi inte-
rioare noi, instalatii electrice si sanitare

schimbate, bloc reabilitat termic, stradal,
cadastru, intabulare, 60.000 {;

(0787.882.999 

743. Pantelimon, Spitalul Sf. Pante-
limon, semidec., et. 8/10, 49 mp, 1978,

apartament 3 camere, confort 2, in
suprafata de 49 mp, liber, necesita

imbunatatiri, bloc reabilitat, nu accept cred-
it prima casa, urgent 43.500 {;

(0731.461.711 

744. Pantelimon, stradal, dec., et. 6/8,
70 mp, dec, etaj 6 din 8, mobilat si utilat,

curat, renovat, aer conditionat, ideal
investitie, apropiere mijloace de transport,

bloc reabilitat termic, acte, pret neg,
72.000 {; (0723.118.758/ 0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

745. Pantelimon/Iancului dec., et. 5/9,
96 mp, 2010, ultrafinisat, mobilat cu 2

locuri de parcare, an constructie 2010, 96
m2. Beneficiaza de 2 dormitoare, living,
bucatarie, 2 bai, 2 aparate de aer condi-

tionat si o terasa generoasa, fiind complet
mobilat. 120.000 {; (0722.404.436

theodorbun@gmail.com 

746. Parc IOR, apartament in complex
rezidential dec., et. 1/13, 2019, propun

spre vanzare un apartament cu trei
camere aflat intr-un ansamblu rezidential

modern, amplasat pe Liviu Rebreanu,
foarte aproape de metrou si Ratb. Ap. este

disponibil la etajul 1 din 13. 94.500 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

747. Parcul Circului, Lacul Tei, 3 camere
dec.e dec., et. 1/10, 74 mp, 1982, Galaxy

imobiliare va aduce pe piata 3 camere
dec.e situate pe bd. Lacul Tei, Parcul Cir-
cului, Barbu Vacarescu. Et 1/10, bilateral
asezat (dormitoare spre fata si bucatarie
cu living pe spate), 74 mp utili 92.000 {;

(0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com 

748. Parcul Sebastian dec., et. 4/8, 76
mp, 1989, confort 1, hol ,,H", necesita ren-

ovat, liber. Pret discutabil. 79.000 {;
(0730.421.581 

749. Petre Ispirescu, Rahova, dec., et.
parter/4, 68 mp, 1980, apartament spatios
3 camere dec., parter inalt/4, balcon pivni-

ta, centrala proprie, necesita renovare,
zona linistita, in apropiere de gradinita,

scoala, parc, negociabil 64.000 {;
(0730.861.765 atma.imob@yahoo.com 

750. Petricani, Lacul Tei, semidec., et.
1/3, 105 mp, 2009, vanzare apartament 3
trei camere semidec. zona de nord, Petri-
cani, etaj 1/3, modern, finisaje de lux, 2

(doua) bai, gresie, faianta, termopan, par-
chet, vedere Lacul Tei, apropiere Parcul,

suprafata 105 mp, 157.900 {;
(0722.783.630 elena@pikaso.ro 

751. Piata Chibrit metrou 1 Mai, dec., et.
1/2, 80 mp, 2019, Expozitiei 1 Mai, dez-
voltator imobil nou 2018 finalizat, imobil
exclusivist botique apartament foarte

aproape de Piata Domenii, 117.000 {;
(0760.985.157

lungu_solomon@yahoo.com 

752. Piata Chibrit, str. Soveja, dec., et.
1/2, 66 mp, 2018, proprietar vand ap. 3

camere dec.e in zona Piata Chibrit,
aproape de metrou. Blocul este construit in

anul 2000, iar etajul 1 a fost recomparti-
mentat in 2018, toate instalatiile si amena-
jarile fiind noi. 89.000 {; (0736.422.819

cornelanunt@yahoo.com 

753. Piata Gemeni, Viitorului, dec., et.
parter/1, 80 mp, 1930, apartament 3 cam

in imobil renovat, cu vedere stradala
pretabil cabinet sau locuit 110.000 {;

(0722.330.307/ 0723.272.097 

754. Piata Giulesti, dec., et. parter/6, 76
mp, 2014, apartament 3 camere, Giulesti,
str. Agvita nr. 10, dec., la parterul blocului

(0749.103.522 

755. Piata Iancului semidec., et. 1/3, 86
mp, 2019, apartamentul este situat la

parter inalt, intr-un imobil aflat in construc-
tie cu finalizare la cheie in luna aprilie 2019

si beneficieaza de loc de parcare inclus.
Pretul nu include TVA; 130.000 {;

(0732.940.970
florinalecu.tentant@yahoo.com 

756. Piata Iancului semidec., et. 1/3, 78
mp, 2019, apartamentul se afla intr-un imo-
bil aflat in constructie cu finalizare la cheie

in aprilie 2019. Pretul nu include TVA;
120.000 {; (0732.940.970

florinalecu.tentant@yahoo.com 

757. Piata Iancului metrou semidec., et.
3/10, 66 mp, 1968, semidec., reabilitat ter-

mic, balcon, spatios. Este situat foarte
aproape de statia de metrou. Acte ok, liber.

Sunati acum, merita vazut! 67.900 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

758. Piata Iancului, Liceul Iulia Hasdeu,
semidec., et. 9/10, 63 mp, 1967, spatios,

balcon bare pe toata lungimea apartamen-
tului, parchet, gresie, faianta, termopan,
bloc fara risc seismic, reabilitat termic,

accepta credit, 69.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

759. Piata Muncii -Mihai Bravu dec., et.
4/9, 115 mp, 2018, dezvoltator vand
apartament lux stradal, 140.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

760. Piata Muncii, colt cu Decebal si
Calea Calarasilor semidec., et. 1/8, 70 mp,
2000, Piata Muncii, metrou, ap. 3 camere,
renovat, 2 bai, 2 balcoane, bloc monolit pe
grinzi, cele mai solide construnctii, cu pozi-
tionare f buna, vedere stradala. Ptrl locuit
sau birou. Oportunitate-pret avantajos.

116.000 {; (0759.111.666 areeaimobil-
iare@gmail.com 

761. Piata Romana, Amzei, semidec., et.
3/10, 100 mp, 1940, apartament 3 camere,
semidec., 2 grupuri sanitare, geam la baie,
2 balcoane, fara imbunatatiri, toate actele,
liber, fara nicio lege, unic proprietar, risc

seismic, consolidat partial de primari.
95.000 {; (0769.651.162 

762. Piata Romana, bloc Mc
Donald's,  1981, ap. 3

camere, et. 8, renovat in
totalitate, 195.000 {;

(0722.507.708 
763. Piata Salajan, metrou 6-7 minute,

semidec., et. 5/10, semidec., 5/10, balcon
in termopan, complet renovat, g, f, p, t, um,
bl. reabilitat termic, scara curata, aproape
scoala si gradinita, cadastru, intabulare
discutabil 56.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

764. Piata Victoriei dec., et. 4/4, 1968,
Apartamentul este situat pe strada Sfintii
Voievozi. 105.500 {; (0736.038.232/

0736.038.232
mustateaflorinsilviu@yahoo.com 

765. Piata Victoriei, Titulescu, 1 Mai,
metrou, parc dec., et. 5/6, 87 mp, 2017,
Piata Victoriei la 7-8 minute de mterou,

vedere superba, imobil nou construit, gata
finisat, dec.. Suprafata utila 87 mp, S. utila
97 mp cu balcon, 2 bai si suprafata totala

de 119mp. Tva inclus 210.000 {;
(0751.959.595 vmvictoriei@gmail.com 

766. Pipera dec., et. 3/3, 84 mp, 2018,
apartamente noi zona Matei Millo-Popasu-
lui. 1000euro/mp util, se predau complet
finisate + baile echipate. Imobilul se afla
intre padurile Andronache si Cretulescu.

91.682 {; (0764.088.527
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

767. Pipera apartament 3 camere, dis-
count 5000 euro dec., cel mai nou si exclu-

sivist ansamblul rezidential din zona de
Nord-Pipera, 4CITY continua standardele
ridicate in materie de dezvoltare imobiliara

premium, fiind dezvoltat de compania
Eden Capital Development. 98.700 {;
(0732.376.033/ 0723.002.133 con-

tact@4city.ro 

768. Pipera, dec., et. 3/5, 75 mp, 2018,
Apptown Property prezinta AppTown

North, un imobil rezidential ce isi propune
sa iti ofere o experienta deosebita de
locuire in nordul Bucurestiului. Detalii:

www.apptown.ro. 91.350 {;
(0784.111.888 vanzari@apptown.ro 

769. Pipera, dec., et. 1/4, 83 mp, 2019,
Pipera, ansamblu rezidential nou, arhitec-
tura moderna, spatii verzi, toate utilitatile,

acces facil mijloace de transport in comun,
langa magazine, scoala si gradinita, fin-
isaje lux, parcare inclusa. 136.800 {;
(0727.843.231 vanzari@goldenresi-

dence.ro 

770. Pipera, ap. 3 cam. Ansamblul 4 City,
dec., et. parter/7, 82 mp, 2018, discount

5000 euro, cel mai nou si exclusivist
ansamblul rezidential din zona de nord,

Pipera, 4City continua standardele ridicate
in materie de dezvoltare imobiliara premi-

um, 98.097 {; (0732.376.033/
0723.002.133 contact@4city.ro 

771. Pipera, Bulervardul Pipera nr. 131
dec., et. 2/6, 95 mp, 2016, disponibil imedi-
at, eleganta, rafinament siguranta cu com-
partimentare moderna, complet mobilat si

utilat, contorizare individuala, parcare,
paza 24/24, imobil nou. Se accepta plata

prin credit bancar. 107.000 {;
(0730.166.666/ 0765.893.731 cremeni-

ta5@gmail.com 

772. Pipera, Cuza Voda, dec., et. 1/3, 90
mp, 2018, 3 camere, 95 mp, etajul 1, dec.,
2 bai, centrala proprie, constructie noua.

108.000 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

773. Pipera, OMV Pipera semidec., et.
1/4, 71 mp, 2019, Pipera, stradal, ansam-
blu rezidential nou, toate utilitatile, aproape
transport in comun, lift, finisaje de calitate

superioara, centrala proprie, etaj intermedi-
ar, parcare inclusa, reducere cash

123.000 {; (0727.843.231
vanzari@goldenresidence.ro 

774. Pipera, zona business, dec., et. 2/4,
80 mp, 2019, Pipera, Rond OMV, complex
nou, apartament deosebit, vedere mixta,
finisaje de import lux, camere luminoase,
bucatarie inchisa, bransat la utilitati, par-
care proprie, TVA inclus in pret, accept

credit. 132.000 {; (0727.843.231 van-
zari@goldenresidence.ro 

775. Pipera, zona nord, ap 3 cam, dis-
count 5000 euro dec., et. 3/7, 86 mp, 2018,
cel mai nou si exclusivist Ansamblul rezi-

dential din zona de Nord-Pipera, 4City con-
tinua standardele ridicate in materie de

dezvoltare imobiliara premium, fiind dez-
voltat de compania Eden Capital Develop-

ment. 98.700 {; (0732.376.033/
0723.002.133 contact@4city.ro 

776. Politehnica Militari, mobilat semi-
dec., et. 7/8, 75 mp, 1979, Propunem spre

vanzare un apartament cu 3 camere in
zona Politehnica, Militari. Blocul este la 4

minute distanta de Universitatea Politehni-
ca, 2 statii de Cora 75 mp utili, 3 camere, 2

balcoane. 76.000 {; (0723.095.532
andaros.imob@gmail.com 

777. Popesti Leordeni metrou dec., et.
3/5, 68 mp, 2018, proprietar vand aparta-
ment 3 camere, exceptional compartimen-
tat, modern,intr-un bloc nou, cu 5 etaje, lift
de 6 persoane, granit si mina curenta din

inox pe casa scarii.Blocul se da in folosinta
in luna decembrie. 64.900 {;

(0722.338.342
mariuslazarescu03@gmail.com 



856. Theodor Pallady, Titan - Ozana
dec., et. 2/4, 77 mp, 2018, apartament 3
camere finalizat mutare imediata, acte

gata, comision O%, et 2/4, dec.. Se accep-
ta orice forma de plata. Pentru mai multe

detalii ma puteti contacta la nr; 70.000 {;
(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

857. Theodor Pallady, Titan, dec., et. 1/4,
84 mp, 2018, 3 camere adiacent Theodor
Pallady, zona noua, receptie luata, parcare

inclusa in pret. 75.500 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

858. Theodor Pallady, Titan,  et. 4/4, 90
mp, 2018, apartament 3 camere finalizat
zona Titan, acte gata, racordat la gaze,

mutare imediata. 85.000 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

859. Theodor Pallady, Titan, dec., et. 2/4,
86 mp, 2018, apartament 3 camere zona

Titan, loc parcare inclus. 77.500 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

860. Theodor Pallady, Titan, Nicolae
Teclu, dec., et. 3/4, 81 mp, 2019, direct

dezvoltator apartament 3 camere, finalizat
gata de mutare, situat langa metrou, 1

Decembrie 1918. 82.900 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

861. Theodor Pallady, Titan, Ozana, dec.,
et. 2/4, 79 mp, 2019, apartament 3 camere
dec. direct dezvoltator comision 0. Pretul
afisat este pentru plata cash, se accepta
orice forma de credit. Pentru mai multe

detalii va rog sa ma sunati la nr: 75.100
{; (0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

862. Theodor Pallady, ultimele 10 aparta-
mente, 3 camere dec., et. 7/9, 92 mp,

2018, apartamentul, foarte bine comparti-
mentat, spatii foarte generoase, cu o

suprafata totala de 92 mp cu 2 balcoane
tip terasa, dispune de finisaje de foarte
buna calitate, la alegere, 87.000 {;

(0725.985.767 sandu@metropolitanresi-
dence.ro 

863. Theodor Pallady,metrou,comision
0,tva inclus dec., 85 mp, 2018, direct dez-
voltator, imobil nou, caramida porotherm,

fatada ventilata, finisaje de calitate la
alegere, apartament 3 camere, decomn-
dat, spatios, 85mp, bucatarie inchisa, 7
min metrou, Metro, Auchan. 75.000 {;

(0725.985.764 cosmin@metropolitanres-
idence.ro 

864. Timisoara, Drumul Taberei dec., et.
14/14, 75 mp, 2018, ap nou 3 camere
foarte spatios in bloc deosebit, vedere

panoramica, predare la cheie, toate utili-
tatile, Metrou Valea Ialomitei, bulevardul
Timisoara, Drumul Taberei. Direct dez-

voltator, comision 0% 70.973 {;
(0771.238.843 info@neofort_biz.ro 

865. Timpuri Noi metrou, Nerva Traian,
semidec., et. 5/8, 72 mp, 1999, confort 1,

bloc M.A.I. cu paza, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, ac, situat la 5

min metrou Timpuri Noi; 105.000 {;
(0732.135.471 

866. Timpuri Noi, semidec., et. 5/8, 72
mp, 1990, Bloc MAI, 1990, Anastasie

Panu, 2 gr. sanitare, bucatarie mobilata si
utilata, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, instalatiile electrice si san-
itare schimbate. Bucatarie 9,40 mp.

105.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

867. Timpuri Noi, apropiere metrou, rezi-
dential, dec., et. 6/9, 113 mp, 2017, aparta-

ment dec., spatios, situat intr-o zona
deosebita, foarte aproape de centrul Capi-
talei, de statia de metrou, avand ca si veci-
natati parcul Tineretului, mall Vitan, maga-

zine. Comision 0. 135.000 {;
(0725.985.762 roxana.panculescu@met-

ropolitanresidence.ro 

868. Timpuri Noi, comision 0%, metrou
Mihai Bravu dec., et. 3/9, 88 mp, 2018,

imobil nou, finalizat, caramida porotherm,
fatada ventilata, finisaje premium la

alegere, apartament 3 camere, dec., 88
mp, terasa, locuri parcare subteran, parc,

Mall Vitan, 50 metri de metrou Mihai Bravu
125.000 {; (0725.985.764

cosmin@metropolitanresidence.ro 

869. Timpuri Noi, metrou Mihai Bravu,
dec., et. 3/9, 88 mp, 2018, dec., spatios,
88 mp cu o terasa de 8 mp, 2 gr sanitare,
dispune de finisaje de cea mai buna cali-

tate la alegere. Apartamentul poate fi
achizitionat direct de la dezvoltator, fara
comision. 125.000 {; (0725.985.764

cosmin@metropolitanresidence.ro 

870. Timpuri Noi, Mihai Bravu metrou,
dec., et. 1/9, 86 mp, 2017, apartament trei
camere dec., spatios, doua bai, bucatarie

inchisa intr-un bloc nou, construit din beton
cu pereti de caramida. Finisaje la alegere,
incalzire prin pardoseala, centrala proprie.
125.000 {; (0725.985.762 roxana.pan-

culescu@metropolitanresidence.ro 

871. Tineretului parc, dec., et. 2/9, 95
mp, 2018, dezvoltator imobiliar vand

apartament 3 camere, dec. confort 1, cen-
trala termica individuala prin condensare,
incalzire in pardoseala, fatada ventilata, la

doar 2 minute de statia de metrou.
125.000 {; (0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

872. Tineretului strada, finalizat, comi-
sion 0% dec., et. 3/6, 70 mp, 2018, aparta-
ment 3 camere, situat pe Str. Tineretului,
Com. Chiajna, apartamentul se preda la

cheie, gresie, faianta, parchet, obiecte san-
itare, usi, centrala proprie, dec., bloc nou,
lift, parcare, 57.500 {; (0720.822.960

contact@rezidential-orhideelor2.ro 

873. TINERETULUI,  ET. 10/10,
72 MP, AP. 3 CAMERE BLOC,

PROPRIETATE, UTILAT, MOBI-
LAT, 85.000 {;
(0748.851.032 

874. Tineretului, parc Tineretului, Palatul
Copiilor,  et. 4/9, 1975, Tineretului 3

camere, dec., etaj 4/9, nerenovat, bloc
1975, fata in fata cu Parcul Tineretului si la

1 minute de Palqatul Copiilor. Suprafata
totala 65 mp, 1 baie si 2 spatii depozitare.

83.900 {; (0765.942.499 

875. Tineretului, Parc, vanzare aparta-
ment 3 camere, semidec., et. 8/10, 65 mp,

1976, pozitie foarte buna, langa parc,
foarte aproape statia de metrou, ideal

investitie, disponibil imediat. 87.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

876. Titan semidec., et. 4/8, 70 mp, 1984,
Auchan, bloc 1984, 2 gr. Sanitare, geam la
baie, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, bloc reabilitat, vedere spate,

10 minute metrou, 72.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

877. Titan semidec., et. 3/4, 70 mp, 1970,
Cinema Gloria, 5 minute metrou, 2 minute
parc IOR, bloc reabilitat termic, toate tevile
plus, caloriferele schimbate, geamuri ter-

mopan, aer conditionat, parchet, usi schim-
bate, bucatarie mare. 78.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

878. Titan et. 3/4, piata Minis, sectia
financiara sector 3, metrou aproape, cf. 1,
et. 3, balcon, termopane inclusiv balcon,

zona verde civilizata, aproape scoala, gra-
dinita, piata, cadastru, intabulare, discutabil

66.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

879. Titan semidec., et. 3/4, 70 mp, 1970,
Piata Minis-Barajul Bicaz, 3 minute piata,

termopane, usa metalica, curat, fara
imbunatatiri, toate actele. 65.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

880. Titan dec., et. 7/10, 55 mp, 1976,
Titan- metrou 1 Decembrie 1918, bloc
reabilitat, 55mp, dec., recent amenajat,

bucatarie mobilata, geam la baie, bloc civi-
lizat, zona linistita, pret negociabil. 61.999

{; (0744.352.559/ 0723.131.170 
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804. Rahova, penthouse amenajat premi-
um terasa 50 mp dec., et. 3/3, 150 mp,

2018, va propun pentru achizitie un superb
penthouse cu o suprafata generoasa aflat

in ansamblu rezidential finalizat in anul
2018. Toate materialele folosite fac parte

din gama de top. 75.900 {;
(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

805. Rahova, Petre Ispirescu dec., et.
3/10, 85 mp, 1982, 1982 constructie bloc,

stradal, dec. 85 mp, etaj 3/10, gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condition-
at, usa metalica, centrala termica, mobilat

si utilat, cadstru si intabulare, liber.
77.900 {; (0731.144.153/

021.231.23.18 

806. Rahova, Petre Ispirescu semidec.,
et. 4/8, 71 mp, 1980, Rahova Petre Ispires-
cu, Vicina, propunem spre vanzare aparta-
ment spatios, complet renovat calitativ, cf
1, semidec, 4/8, gresie, faianta, parchet,

termopan. Cadastru, intabulare, bloc
reabilitatLiber, 79.000 {; (0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

807. Rahova, Salaj dec., et. 1/3, 85 mp,
1955, bloc rusesc, 3 camere confort 1
dec., liber, 2 grupuri sanitare, cadastru,

intabulare, termopan, bloc reabilitat si con-
solidat recent, zona linistita cu verdeata,

85 mp, 2 boxe subsol, 57.000 {;
(0761.532.117 

808. Rahova, Sebastian, dec., et. 1/10,
70 mp, 1980, apartament 3 camere zona

Rahova, Sebastian intersecie, etaj 1 din 10
bloc construit in 1980, dec., 2 balcoane, 2
bai, gresie, faianta termopan, bucatarie

mare stradal liber, 74.500 {;
(0743.060.802

amabo.imobiliare@yahoo.com 

809. Rahova, sos. Salaj dec., et. 7/10, 74
mp, 2018, apartament spatios, 3 camere,
confort urban/rahova, 74 mp, 65900 , fin-

isat complet, vandut la cheie, bloc nou,
ansamblu rezidential, 63.900 {;

(0722.480.411
raducugabriel@yahoo.com 

810. Rahova, Soseaua Salaj, Confort
Urban Residence dec., et. 1/9, 94 mp,

2018, 3 camere, dec., 2 gr. sanitare, 94 mp
utili, etaj 8 din 9, dotat cu centrala in con-
densare, caorifere si obiecte sanitare la
baie, finisat pe gustul cumparatorului cu

gresie, faianta si parchet. 75.900 {;
(0762.036.921/ 0725.225.369

ramona@sudrezidential.ro 

811. Ramnicu Valcea, R01812, licitatie
23.04.2019  et. 3/4, 46 mp, 1972, aparta-
ment compus din 3 camere de locuit si
dependinte in suprafata utila de 46 mp,
impreuna cu un balcon in suprafata de
3.13 mp. 166.000 L; (0372.101.280 

812. Reala investitie, Dorobanti, Capitale,
dec., et. mansarda/1, 85 mp, 1935,

120.000 {; (0799.029.263 raluca.timo-
fti@catoma.ro 

813. Resita, zona Lunca, R0782  et.
10/10, 70 mp, 1980, Imobil tip apartament
cu trei camere si dependinte, situat la eta-
jul 10 intr-un bloc de locuinte colective, cu
regim de inaltime P+10E, dat in folosinta in
perioada anilor 1980. Agent Frasin Adrian

26.000 {; (0726.162.672 

814. Romana, Alexandru Lahovari, dec.,
et. 1/5, 87 mp, 1930, langa Clinica de

Oftalmologie, metrou, Piata Amzei, ter-
mopane, neamenajat, curte parcare auto,

120.000 {; (0734.087.678 

815. Rosetti, central semidec., et.
parter/7, 65 mp, 1939, Central, Maria

Rosetti, apartament 3 camere, semidec.,
suprafata 65 mp, P/7, imobil 1939 65.000

{; (0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

816. Sala Palatului, semidec., et. 8, 60
mp, 1970, apartament luminos, elegant 3

camere, Sala Palatului, Atheneu, etaj
superior. Bloc reabilitat, aer conditionat, lift
modern, termopane, scara civilizata. Comi-

sion 0. Meritra vizionat, 104.000 {;
(0722.203.089 radu@marcainvest.ro 

817. Salaj, semidec., et. 4/4, 60 mp,
2018, apartament Salaj stradal fabrica de
paine confort 1 sd etaj 4/4, 60 mp, balcon

finisat la cheie, 42.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

818. Salaj, Pecineaga, dec., et. 7/8, 70
mp, 1986, ap 3 cam cf 1 dec, 2 gr sanitare,
an const 1986, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, cadastru se accepta credit,
pret neg. 60.000 {; (0785.366.307 

819. Salajan, piata, metrou, foarte spa-
tios, dec., et. 2/3, 101 mp, 2010, zona linis-
tita apartament foarte mare cu loc de par-

care inclus. Partea finala a finisajelor
urmeaza a fi adaugate in functie de prefer-
intele cumparatorilor in termen foarte scurt.

104.500 {; (0744.349.967
office@erre.ro 

820. Salajan, zona linistita, metrou dec.,
et. parter/3, 92 mp, 2011, apartament cu

camere mari, luminos, amenajat 90%. Bloc
cu putine apartamente, instalatii UPONOR,

loc parcare, finisaje de inalta calitate si
garantie foarte lunga. 101.900 {;
(0744.349.967 office@erre.ro 

821. Sebastian BRD semidec., et. 8/9,
68 mp, 1995, Particular, vand apartament

3 camere, an constructie 1995 situat la
etajul 8 din 9 etaje in blocul BRD, intersec-

tie Sebastian si Calea Rahovei, vedere
stradala.Apartamentul este semidec..

65.000 {; (0724.656.295
invphoenix@yahoo.com 

822. Sebastian, Salaj, casa la cheie, sin-
gur curte, dec., et. parter, 150 mp, 2008, la
pret de ap. proprietar, casa 4 camere din
caramida, structura-beton, izolata termic

interior/exterior, ev. mobilata, curte pavata,
terasa 12 mp, spatiu verde amenajat, bar-
beque, anexe, utilitati, zona buna. 80.000

{; (0771.523.081/ 0771.770.774 

823. Sector 1, Intr. Presei, zona Pajura,
proprietar,  et. 2/3, 63 mp, 1961, amenajat,

vedere parc, Piata Pajura, 85.000 {;
(0745.507.339 

824. Sector 1, Mihalache, Metrou, semi-
dec., et. 8/10, 61 mp, particular, balcon,

mobilat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, fara credit, 200 m pana la

metrou, 59.500 {; (0721.936.472 

825. Sector 4, Berceni, Sos. Oltenitei,
dec., et. 3/3, 106 mp, 2016, 106 mp

utili+56 mp terasa degivrata, incalzire prin
pardoseala, centrala termica pe gas intr-un

penthouse compus din 3 cam, 2
bai/109.900 eur/106 mp util+56 mp
terasa/proprietar, tel: 109.900 {;

(0720.002.332 florin@ansambluri-noi.ro 

826. Sector 5, Humulesti, Salaj, semi-
dec., et. 8/10, 49 mp, cf. 2, renovat, mobi-

lat, utilat, cadastru, intabulare, neg.,
45.000 {; (0725.588.155 

827. Sector 6, ANL Brancusi,  57 mp,
2010, str. D. Valea Cricovului, vand ap.

mobilat, centrala proprie, proprietar, loc de
parcare, neg., 63.000 {; (0764.423.444 

828. Sector 6, ANL Brancusi,  57 mp,
2010, str. Drumul Valea Cricovului, vand
ap. mobilat, central proprie, proprietar,

neg., 60.000 {; (0764.423.444 

829. Sisesti, apartament 3 camere
ansamblu rezidential dec., 127 mp, 2018, 3
camere tipul 3B situat la etajul 5, suprafata
construita 127,3 mp (108,6 mp suprafata

utila totala ce include balconul cu suprafata
de 25,3 mp), dec., cu bucataria inchisa.

Orien 139.500 {; (0722.138.441 con-
tact@sisesti119.ro 

830. Sisesti, apartament cu 3 camere
dec., 99 mp, 2018, 3 camere tipul 3A,
suprafata construita 99,6 mp (84,5 mp

suprafata utila totala ce include balconul cu
suprafata de 10,9 mp), dec., cu bucataria
inchisa. Orientare Sud-Est. 114.500 {;
(0722.138.441 contact@sisesti119.ro 

831. Sos Pantelimon, chiar la spital, parcul
Florilor, semidec., et. 6/10, 70 mp, stradal,
bloc reabilitat, 2 gr sanitare, renovat, mobi-

lat si utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopane, aer conditionat, usa met-
alica, geam baie, balcon mare. 79.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

832. Sos Viilor str. Fabrica de Chibrituri
semidec., et. 1/1, 76 mp, 1940, Aparta-
ment in vila la rosu (necesita finisaje)

comandat, 3 camere (16/13/11) scara pro-
prie de la parter plus pod mansardabil de

aproximativ 40 mp si cota de teren din
curtea de 214 mp. Un singur vecin,

79.500 {; (0731.609.187
oppinium@gmail.com 

833. Sos. Oltenitei, in finalizare, 3 camere,
dec. dec., et. 1/3, 62 mp, 2018, Aparta-

ment 3 camere, dec., aproape scoala, gra-
dinita, ratb, metrou, zona civilizata, zona

verde, zona de vile, finisaje superbe, cen-
trala termica, calorifere otel, totul nou.

51.000 {; (0749.122.233/
0747.121.325 

834. Sos. Oltenitei, vila 3 camere pret de
apartament, dec., 80 mp, 2017, structura
beton, caramida Porotherm, termoizolatie
10 cm, finisaje la alegere, toate utilitatile,
localizata pe str. Intrarea Viilor nr. 23, pod
finisat 35 mp, teren liber 25 mp, loc par-

care, 75.000 {; (0768.397.773/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

835. Soseaua Alexandriei, Fortuna Resi-
dence dec., et. 4/4, 73 mp, 2018, Aparta-
ment 3 camere + Terasa 13,5mp in zona
Fortuna Residence, langa statia ratb, gra-

dinita si multe alte magazine mici si
mari.apartamentul se afla la et 4/4 si se

preda la cheie. 56.000 {;
(0725.885.866/ 0725.885.844

office@westimob.ro 

836. Soseaua Colentina, semidec., et.
4/10, 70 mp, 1969, Kaufland, 3 cam cf.1
semidec., 4/10, gresie, faianta, parchet,

timplarie termopan, aer conditionat, mobi-
lat si utilat complet, bloc curat, bloc reabili-

tat termic, neg., 67.000 {;
(0721.275.684 Jenipetre@mail.com 

837. Soseaua Giurgiului - Eroii Revolutiei
dec., et. 1/10, 70 mp, 1975, 3 camere

dec.e, metrou Eroii Revolutiei. 73.000 {;
(0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

838. Soseaua Oltenitei dec., et. 2/3,
2015, Apartament 3 camere 107 mp Sos.

Oltenitei mutare rapida, 0% comison.
75.000 {; (0737.500.381

andrei.niculescu@zonadesud.ro 

839. Soseaua Oltenitei, dec., et. 8/8, 75
mp, 1985, apartament 3 camere confort 1,
la 5 minute de Oraselul copiilor si metroul
Constantin Brancovenu. Necesita renovat,

are termopane si usa metalica, liber.
73.000 {; (0730.421.581 

840. Soseaua Pantelimon chiar la spital
dec., et. 7/10, 68 mp, 1972, vav parcul Flo-
rilor, stradal, vedere spate, etajul 7 din 10,

fara imbunatatiri, liber, toate actele,
61.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

841. Soseaua Salaj, dec., et. 2/5, 65 mp,
2015, apartament modern 3 cam, sector 5,
str. Sg Turturica, 10 min P-ta Unirii, etaj 2
din 5, strada linistita, bloc 2015, doua bal-
coane inchise, aer cond, centrala termica,

bucatarie mobilata, utilata. 60.000 {;
(0737.450.801 cristina.dumitru@alpen-

side.ro 

842. Strada Aurel Persu, sector 4,
Berceni dec., et. 2/3, 112 mp, 2018, ap. 3
camere 112 mp utili imobil nou finalizat

dec. Mall Grand Arena, Berceni, sector 4.
82.000 {; (0735.527.098/ 0724.112.489

catalin.angheluta@yahoo.com 

843. Strada Tintasului, Grivita, dec., et.
3/6, 114 mp, 2018, bloc nou 2018, p+4E

apartamente 3 camere, cu finisaje la
alegerea clientului. Toate utilitatile: lift, par-

care subterana, boxa, imob. se afla la 5
min. de M Grivitei. Dezvoltator. Rog serioz-

itate, (0768.844.544 iordan-
solomon93@yahoo.com 

844. Suceava apartament cu 3 camere
(fara comision)  et. 2/4, 59 mp, R0754, Un
apartament cu trei camere si dependinte

situat pe strada Pacii nr. 15, bl. 130, sc. A,
et. 2, apt. 6, mun. Suceava, jud. Suceava,
numar cadastral 220-C1-U6. Agent Frasin

Adrian 38.000 {; (0720.162.672 

845. Targu-Mures, zona Tudor
Vladimirescu, R9125  et. parter/4, 70 mp,
1970, apartament cu trei camere de 70,26
mp, la parterul unei cl?diri reziden?iale de

cinci etaje, care dateaz? din anii 1970.
Agent Iordan Daniel 65.100 {;

(0720.100.339 

846. Tei, Petricani, dec., et. 1/3, 94 mp,
2018, proprietar, apartament 3 camere,

bloc nou 2018, 94 mp 89.900 {;
(0720.221.400

cosminpopescu06@gmail.com 

847. Thedor Pallady, 1 Decembrie 1918,
dec., et. 3/9, 93 mp, 2018, comision 0,

dec., spatios, 93mp cu terasa 11mp, 2 gr
sanitare, finisaje la alegere, Imobil nou,
caramida Porotherm, apropiere metrou,

Metro, Auchan, Jumbo, direct dezvoltator,
86.500 {; (0725.985.764 cosmin@met-

ropolitanresidence.ro 

848. Theodor Pallady, dec., et. 1/4, 81
mp, 2016, Apartament 3 camere, dec., liv-
ing mare, loc de parcare, aproape metrou,

suprafata utila 81 mp, geamuri Sala-
mender, scoala si gradinita in apropiere,

74.500 {; (0774.075.876 

849. Theodor Pallady, dec., 82 mp, 2017,
super oferta,78.000 euro (tva 5% inclus).
Comision 0. Locatia: Theodor Pallady (5
min de statia de metrou Nicolae Teclu),

78.000 {; (0721.815.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

850. Theodor Pallady, Lidl dec., et. 1/3,
2019, Metrou 1 Decembrie, stradal, dec.,

et. 1/3, 75 mp, 2 gr sanitare, spatios,
vedere mixta, luminos, finisaje la alegere,

accept credit. Vecinatati: Titan, Ozana,
Trapezului, Grigorescu, scoli, gradinite,

hipermarketruri, metrou 86.300 {;
(0730.888.285 

851. Theodor Pallady, metrou comision
0,TVA inclus dec., et. 3/9, 91 mp, 2018,

Imobil nou, cadre de beton armat, carami-
da porotherm, fatada ventilata, finisaje de
calitate la alegere, apartament 3 camere
dec., spatios, 91mp, terasa 10mp, 2 gr

sanitare, metrou, Metro, Auchan, Jumbo
86.000 {; (0725.985.764 cosmin@met-

ropolitanresidence.ro 

852. Theodor Pallady, metrou, comision
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
amplasament, constructie si pret. Fin-
isajele sunt de cea mai buna calitate.
Direct de la dezvoltator, oferta limitata,

94.500 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

893. Titan parc, semidec., et. 2/4, 70 mp,
1970, Nicolae Grigorescu, Aleea Stanila

Rotunda, Scoala 195 Hamburg, bloc tip H,
etaj 2 din 4, geam la baie, gresie, faianta,
parchet, termopan, situat la 2 min parc Ior,
si 7min metrou, merita vazut; 85.000 {;

(0732.135.471 

894. Titan parc, semidec., et. 5/10, 70
mp, Odobesti, Park Lake, confort 1, etaj 5,
semidec., fara imbunatatiri, bloc reabilitat
termic, scara curata, liber, merita vazut.

78.500 {; (0732.135.471 

895. Titan penthouse metrou 1 Decem-
brie 1918 finalizat dec., et. 5/5, 143 mp,

2018, apartament 3 camere tip penthouse,
142.3 mp utili, complet finisat si echipat cu
centrala termica proprie, calorifere, obiecte

sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa
metalica, contorizare individuala; 105.000
{; (0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

896. Titan, dec., et. 1/4, 1973, 1 Decem-
brie 1918, Jean Steriadi, dec., etajul 1/4,

bloc reabilitat, parchet, termopane, vedere
mixta, toate actele. 67.000 {;

(0732.135.471 

897. Titan, dec., et. 3/7, 91 mp, 2017,
apartament nou 3 camere-100

mpbeton+caramida, finisat la alegerea
clientului, bransat si contorizat individual),

90.000 {; (0725.985.760
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

898. Titan, dec., et. 2/13, 77 mp, 2019,
dezvoltator, apartament de 3 camere,
disponibil intr-un bloc in constructie, cu

regim de inaltime de D+P+13 E ce
cuprinde garsoniere, apartamente 2 si 3
camere. 94.500 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

899. Titan, semidec., et. 3/4, 64 mp,
1972, Lunca Bradului, chiar la parcul IOR,

bloc tip H, centrala termica, gresie, par-
chet, termopane, usa metalica, 2 gr. san-

itare, geam la baie, zona verde, curat,
toate actele 85.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

900. Titan, et. 5/9, 70 mp, stradal, vis-a-
vis de parcul IOR, langa metrou Titan,

Nicolae Grigorescu, cf. 1 et. 5, balcon in
termopan, 70 mp, super zona, vedere
parc, langa scoala si gradinita, metrou,

cadastru intabulare, negociabil 73.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

901. Titan, 5 minute metrou si parc IOR,
semidec., et. 3/4, 69 mp, stradal, vedere
spate, bloc reabilitat, etajul 3 din 4, fara

imbunatati, liber, toate actele 77.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

902. Titan, 5 minute metrou, proprietar,
dec., et. 2/4, 72 mp, 2018, apartament 3

camere, direct proprietar, zona
Ozana/metrou 1Dec, loc de parcare gratu-

it,etaj 1 din 4,balcon mare, dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala pro-

prie, 68.500 {; (0771.789.644 

903. Titan, aproape de metrou, dec., et.
1/4, 2018, apartament 3 camere, dec., 2
gr. sanitare, finisaje de lux, totul nou, etaj

1, balcon mare stil terasa, aproape metrou
si alte mijloace de transport, parc in

apropiere. 64.900 {; (0774.075.876 

904. Titan, Auchan Pallady, metrou Nico-
lae Teclu dec., et. 4/7, 86 mp, 2019,

apartament 2 camere 85.47 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 86.000 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

905. Titan, Auchan Pallady, metrou Nico-
lae Teclu semidec., et. 1/4, 72 mp, 2019,

apartament 3 camere 71.58 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare 69.433 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

906. Titan, Auchan Pallady, Metrou Nico-
lae Teclu dec., et. 1/7, 79 mp, 2019,

apartament 3 camere 78.71 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 78.000 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

907. Titan, Auchan Pallady, Metrou Nico-
lae Teclu dec., et. parter/3, 80 mp, 2019,
apartament 3 camere 79.8 mp utili, com-

plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant, usa metalica,
instalatii sanitare. 69.350 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

908. Titan, Auchan Pallady, Metrou Nico-
lae Teclu dec., et. 3/7, 81 mp, 2019,

apartament 3 camere 81.11 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 81.000 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

909. Titan, Auchan Pallady, metrou Nico-
lae Teclu dec., et. 2/7, 83 mp, 2019,

apartament 3 camere 82.88 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 83.000 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

910. Titan, Auchan Pallady, Metrou Nico-
lae Teclu, dec., et. 4/7, 82 mp, 2019,

apartament 3 camere 82.38 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 83.000 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

911. Titan, Auchan, Jan Steriadi  et. 6/10,
69 mp, 1974, Titan, Auchan, str. Jan Steri-
adi, la intrare in mag. IRIS, 3 c, cf.1 semi-
dec. 4/10, termopanm, parchet, apometre,
repartitoare, curat, bl. curat, interfon, bl. din

1974, reabilitat termic, 67.000 {;
(0721.275.684 jenipetre@mail.com 

912. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/4, 63 mp,

2019, apartament 3 camere 63,3 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 59.755 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

913. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 4/4, 75 mp, 2018,
apartament 3 camere 74.44 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare 64.999 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

914. Titan, Auchan, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 semidec., et. 2/3, 75 mp,

2019, apartament 3 camere 74.44 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare. 65.000 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

915. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/5, 71 mp, 2018,

apartament 3 camere, 70.81 mp utili, com-
plet finisat si echipat cu centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, 68.400
{; (0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

916. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 85 mp, 2018,

apartament 3 camere, 84.60 mp utili, com-
plet finisat si echipat cu centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, 69.300
{; (0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

917. Titan, Baraje, P-ta Minis, semidec.,
et. 3/4, 70 mp, 1970, confort 1, liber, bal-

con mare tip terasa, termopane, usa metal-
ica, curat, fara imbunatatiri, toate actele,

65.000 {; (0732.135.471 

918. Titan, bd. 1 Decembrie 1918, semi-
dec., et. 4/8, 70 mp, 1984, Auchan, 10

minute metrou, vedere spate, 2 gr sanitare,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, aer conditionat,
merita vazut. 72.000 {; (0732.135.471 

919. Titan, Grigorescu, IOR, Postavarului,
Mc Donald's semidec., et. parter/4, 70 mp,

1970, Parter inalt, balcon inchis in ter-
mopan, izolat exterior, parchet din lemn
masiv, termopane, debarale, toate facili-
tatile, piata, spatii verzi, locuri de joaca
pentru copii, luminos, liber. 66.000 {;

(0725.066.070/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

920. Titan, IOR, semidec., et. 3/4, 69 mp,
1970, 3 minute metrou si parc, renovat

total, vedere spate, geam la baie, instalatii
electrice si sanitare schimbate, totul nou,
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

(0733.507.223 

960. Titan, Nicolae Grigorescu, Metrou,
Parc, Piata dec., et. 4/8, 70 mp, 1984,

Zona linistita, toate facilitatile, bloc solid,
reabilitat, scara civilizata, 2 lifturi, contor-
izat, centrala proprie, ac, geam la baie, 2
gr. sanitare, g, f, p, t, um, boxa la subsol,

parcare ADP, acte la zi. 79.000 {;
(0737.379.900/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

961. Titan, Nicolae Grigorescu, str Burdu-
jeni, dec., et. parter/4, 67 mp, 1968, Van-
zare apartament 3 camere, confort 1 dec.,
la parter cu balcon, bloc reabilitat termic,

termopan. Scara curata, zona buna , linisti-
ta. Nesesita renovare totala. Agentie,

comision 2%, liber. 72.000 {;
(0762.093.000 

962. Titan, Nicolaie Grigorescu, Aleea
Patululului, 4 camere, dec., et. 10/10, 60
mp, 1975,  54.000 {; (0721.115.770

diana.dragomir@activimob.ro 

963. Titan, Odobesti, 10 minute metrou,
semidec., et. 7/10, 67 mp, blocul este chiar
langa parc, reabilitat, termopane, parchet,

balcon mare, geam baie, liber, toate actele.
78.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

964. Titan, Ozana Pallady bloc 1980, etaj
3 dec., et. 3/10, 74 mp, 1980, cf 1 sporit 74

mp,etaj 3/10,2 gr sanitare cu geam
ambele, 2 balcoane, dec., foarte bine
impartit, bucatarie mare, acte, liber, se

accepta credit. Un apartament cu potential!
Vizionari oricand! 67.500 {;

(0735.360.282 

965. Titan, Ozana, dec., et. 1/5, 81 mp,
2018, 3 camere dec. direct dezvoltator

comision 0. Pretul afisat este plata cash,
se accepta orice forma de credit. Pentru

mai multe detalii va rog sa ma contactati la
nr: 75.330 {; (0737.500.376 alina.ciu-

culescu@zonadesud.ro 

966. Titan, Ozana, dec., et. parter/4, 72
mp, 2018, apartament 3 camere cu o

suprafata utila de 72 mp direct dezvoltator,
comision 0%, se accepta orice forma de
credit. Loc de parcare gratuit. Pentru mai
multe detalii ma puteti contacta la nr. tel.

65.000 {; (0737.500.376 alina.ciucules-
cu@zonadesud.ro 

967. Titan, Ozana, dec., et. 1/4, 69 mp,
1969, particular, apartament 3 camere spa-
tios, luminos, bine intretinut, mobilat si uti-
lat complet. 83.000 {; (0764.162.289/
031.333.26.62 daniel.pricop@yahoo.com 

968. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, finalizat, dec., et. 1/5, 77 mp, 2018,
apartament 3 camere, dec., 76.25 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru bai, tamplarie PVC, usa metalica, con-

torizare individuala. 76.250 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

969. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3  et. parter/5, 158 mp, 2019,
ap. 3 cam+terasa+curte, dec., 157.9 mp,

complet finisat si echipat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru bai, tamplarie PVC, usa metalica, con-

torizare individuala. 81.000 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

970. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/4, 2019,

apartament 3 camere 63,3 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 59.699 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

971. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/4, 69 mp, 2019,
apartament 3 camere 68,58 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 65.999 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

972. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/5, 81 mp,
2019, apartament 3 camere 81 mp utili,

complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 75.925 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

973. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/5, 89 mp, 2019,
apartament 3 camere 89,15 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 77.751 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

974. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 2/4, 72 mp, 2019,
apartament 3 camere dec., 71.82 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant, usa metali-
ca, instalatii sanitare 65.000 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

975. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/5, 71 mp, 2019,
apartament 3 camere, dec., 71.45 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru bai, tamplarie PVC, usa metalica, con-

torizare individuala. 69.300 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

976. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 80 mp, 2019,
apartament 3 camere, dec., 80.05 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru bai, tamplarie PVC, usa metalica, con-

torizare individuala. 68.400 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

977. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. parter/5, 92 mp,

2019, apartament 3 camere 91.65 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare. 84.318 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 



Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
1054. Vitan, Splaiul Unirii, dec., et. 3/11,

105 mp, 2008, in spate la Rin Grand Hotel,
ansamblul Confort Park, bloc 2008 105

mp, centrala proprie, finisat nou, bucatarie
completa, glisiere si sertare Blum, chiuveta
Franke cu 2 cuve, sanitare Gala, 107.900

{; (0722.211.146
pegusimobiliare@yahoo.com 

1055. Voluntari, dec., et. 1/6, 82 mp,
2017, 900 euro/mp util, disponibil pe eta-
jele 1-6, complet finisate + baile echipate,
toate utilitatile sunt contorizate separat.

Imobilul este situat langa podul Voluntari.
Finisaje premium, lift, parcare. 75.650 {;

(0764.088.527
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1056. Zona Pallady, comision 0, aparta-
ment 3 camere, dec., et. 1/4, 86 mp, 2018,

Apartament 3 camere, dec., 2 bai.Etajul
1/4, loc de parcare inclus, constructie

2018.Metrou la 12 minute. Direct dezvolta-
tor, comision 0.Se accepta credit PC. Fin-

isaje la alegerea dvs. 77.500 {;
(0738.191.831 

florin.urda@ansambluri-noi.ro 
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27. Basarabia chiar la metrou Costin
Georgian, dec., et. 7/8, 90 mp, 1996, bloc
din 1996, 2 balcoane, 2 gr sanitare, ter-
mopane, gresie, faianta, geam baie, 90

mp. 95.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

28. Basarabia, semidec., et. 6/8, 90 mp,
1981, 4 camere Basararabia, Arena

Nationala, 90 mp, an constructie 1980, etaj
6, reabilitat, bucatarie 10 mp, 2 bai cu cada

si geam exterior, 2 bacoane, spatios si
bine compartimentat, contor de gaze, C.I.

99.000 {; (0770.236.072 

29. Basarabia, Arena Nationala, Bucov-
ina semidec., et. parter/8, 83 mp, 1981,
Apartament confort 1, semidec. situat la

parter/8, bloc constructire 1981, reabilitat,
cadastru si intabulare, centrala termica,

liber, vecini civilizati 85.000 {;
(0731.144.159/ 021.231.23.18 

30. Basarabia, Stadion National, Parc
IOR dec., et. parter/10, 1982, Vanzare 4
camere, cf semidec, bloc 1982, reabilitat

termic, cu gresie, faianta, parchet mai
vechi, usa metalica, centrala proprie,

gazele contorizate, 84 mpcu 2 grup santar,
desemeni are balon, nefinalizat. 85.000
{; (0749.199.195 ion@confortcasaimo-

biliare.ro 

31. Bdul 1 Decembrie 1918, 10 minute
metrou, dec., et. 2/4, 78 mp, 1970, chiar
vav Auchan, bloc reabilitat, etajul 2 din 4,

termopane, usa metalica, toate actele.
81.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

32. Berceni Metalurgiei dec., et. 1/7, 108
mp, 2019, direct dezvoltator, apartament 4
camere total dec., etajul 1/7, finisaje supe-
rioare, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, tamplarie PVC cu geam ter-

mopan, constructie 2019, TVA inclus.
83.000 {; (0727.673.020

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

33. Berceni, 4 dec.e lux, finalizat, comi-
sion 0, dec., et. 4/4, 89 mp, 2019, Comi-

sion 0. Direct dezvoltator, 4 dec.e, finisaje
lux, finalizat. Brancoveanu, bransat la toate

utilitatile orasului. Mutare rapida. Accept
credit. Ansamblu Rezidential, 97.900 {;

(0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

34. Berceni, Aparatorii Patriei, Bucuresti,
semidec., et. 8/8, 88 mp, 1981, vand

apartament 4 camere la 5 min de metrou,
etaj 8/8, 88 mp, construit in 1981, utilat,

bucatarie, 2 bai, 2 balcoane, intabulare si
cadastru, zona Aparatorii Patriei - Oltenitei,
87.500 {; (0722.307.449 succes.com-

pany@yahoo.com 

35. Berceni, Drumul Gazarului, sector 4
dec., et. 1/3, 100 mp, 2018, 4 camere dec.
Berceni, comision 0%, sector 4 128.000
{; (0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

36. Berceni, imobil finalizat, dec., et. 1/3,
99 mp, 2018, apartament 4 camere lux,

bloc nou, in suprafata de 99 mp in cartierul
Berceni. Utilitati complete (curent, gaze,
apa, canalizare, internet+tv), tamplarie

PVC Salamandaer. Finisaje lux, 128.000
{; (0786.207.692

smartrezidential@yahoo.com 

37. Berceni, Ionescu Gheorghe semi-
dec., et. parter/8, 82 mp, 1983, ID: 1963.
Apartamentul se afla pe strada Ionescu

Gheorghe la 8 minute de Metrou Aparatorii
Patriei. 4 camere semidec., cu

imbunatatiri, P/8, 82 mp, an constr 1983.
Se accepta credit. 69.500 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

38. Berceni, Piata Sudului, semidec., et.
5/8, 90 mp, 1983, ID: 5631. Apartamentul
se afla pe strada Samoila Dumitru, intre

Piata Sudului si Metrou Aparatorii Patriei. 4
camere semidec., cu imbunatatiri, et 6/8,
an constructie 1983. Se accepta credit.

86.000 {; (0729.842.974/
0738.685.854 

39. Berceni, Piata Sudului, Sun Plaza,
semidec., et. 10/10, 82 mp, 1982, vanzare
ap. 4 camere confort 1 semidec, la etajul

10/10 (cu etaj tehnic pe 60% din suprafata
ap), cu suprafata de: 82 mp, situat in bloc
stradal, vedere spate, 2 gr. sanitare, un

balcon. Agentie. 74.000 {;
(0762.093.000 

40. Berceni, sector 4 semidec., et. 9/10,
80 mp, 1984, vand ap 4 cam, semidec, et
9/10, 80,11 mp, balcon si 2 bai. Situat in

soseaua Olteni?ei,stradal, insorit,acte la zi.
Geamuri termopan, usa metalica, gresie,

faianta. An 1984. 89.000 {;
(0726.231.528 Jaddecristal@icloud.com 

41. Brancoveanu, Oraselul Copiilor
dec., et. 8/8, 80 mp, 1985, apartament bine

compartimentat, 4 camere cf 1 dec., 80
mp, doua balcoane, 2 grupuri sanitare,
bloc stradal, Soseaua Oltenitei vavs de
Oraselul Copiilor, bloc construit in 1985,

monolit. 75.000 {; (0733.107.773 

42. Bucur Obor metrou, chiar pe Mihai
Bravu, primarie dec., et. 6/10, 100 mp,

1980, 5 camere, apartament deosebit, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

moane, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare, aer
conditionat, vedere spate, stradal

150.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

43. Bulevardul Unirii - Fantani etajul 1
semidec., et. 1/8, 100 mp, 1992, Va oferim

spre vanzare un apartament 4 cam, o
locatie deosebita,100 mp utili,situat pe

Bdul Unirii in apropierea Palatului Parla-
mentului,la 5 minute de statia de metrou
Piata Unirii. Acte la zi, liber, 185.000 {;
(0786.337.300 stefanmoisa@gmail.com 

44. Calarasi, Unirii semidec., et. 2/3, 82
mp, 1930, Proprietar, vand ap. 4 camere
situat pe Calea Calarasi, biserica Sf. Ste-
fan. Gresie, faianta, termopan, parchet din
lemn proaspat refacut, centrala de ap, aer
cond. Tavan inalt, zona f. centrala. 89.000

{; (0729.894.215 

45. Calarasilor, Agricultori, dec., et. 4/6,
141 mp, 2018, Ideal Residence, ideal for

your family, intr-o noua dezvoltare de clasa
premium loc parcare acoperit. Termenul de
finalizare 2019. comision 0. Discount pen-

tru plata integrala; 224.990 {;
(0786.428.222/ 0784.259.742

cristi.kvb86@gmail.com 

46. Calea Calarasilor, Delea Veche dec.,
et. 2/8, 90 mp, 1997, 10 minute de metrou
Muncii, stradal, etajul 2, vedere mixta fata
si spate, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

scara foarte curata, merita vazut.
125.000 {; (0732.135.471 

47. Calea Calarasilor, Restaurant La
Mama, dec., et. 7/8, 100 mp, 1998, 1998
an constructie, oferta vanzare apartament
4 camere pe Calea Calarasilor, etaj 7/8,
100 mp, 2 balcoane, 2 bai, 3 dormitoare,

bloc izolat termic.www.realkom.ro
132.000 {; (0723.620.114

natanael.postolache@realkom.ro 

48. Calea Dorobantilor, Grigore Alexan-
drescu, semidec., et. 1/3, 140 mp, 1970,
strada Grigore Alexandrescu, apartament

4 camere dispus pe parter si etajul 1, 2
intrari, centrala proprie, curte 100 mp

165.000 {; (0722.321.021
dragan.georgeta@regalservice.ro 

49. Calea Mosilor, Carol I, Armeneasca,
Universitate, dec., et. 2/8, 304 mp, 1982,

12 camere, renovat, proprietar vand spatiu
comercial/ birouri caruia i se poate schim-

ba destinatia, ultracentral dec., 2 cai
acces, una privat afara, risc seismic,
249.999 {; (0727.757.816 iat-

criss2005@yahoo.com 

50. Calea Vacaresti, Timpuri Noi, Palatul
Copiilor dec., et. 8/8, 90 mp, 1988,

Ocazie!! Smart Rezidential va propune
spre achizitie un apartament de 4 camere,
2 bai, 2 balcoane, debara, mobilat si utilat,

et 8, bloc an constructie 1988, 5-6 min
mers pe jos pana la metrou Timpuri Noi.

104.000 {; (0732.581.538
Andrei.smartrezidential@gmail.com 

51. Carol intersectie cu Calea Mosilor
semidec., et. 2/5, 130 mp, 1940, aparta-
mentul are o suprafata construita de 130
mp (106 mp utili), plus o boxa de depoz-
itare aflata la subsol. Apartamentul este
complet renovat si finisat cu materiala de

calitate. Comision 2,5%+TVA 155.000 {;
(0755.073.101 alexandru@expertimobil-

iar.com 

52. Cartier Gheorgheni, Cluj Napoca
dec., et. 5/8, 94 mp, 1988, Vand aparta-

ment confort marit, 4 camere pe bulevardul
N. Titulescu in Cluj Napoca. Detalii la tel.

170.000 {; (0742.591.170
lumi_mateescu@yahoo.com 

53. Cismigiu 1935, apartament 5
camere in imobil Art Deco, 119 mp util, 2
bai, 1 WC serviciu, bucatarie mobilata si
utilata, si dining. 3 balcoane, CT. Aparta-

mentul este complet renovat . 225.000 {;
(0725.195.872 office@casaamarillo.ro 

54. Cismigiu dec., et. 7/8, 129 mp, 1940,
etajul 7/8, intr-un bloc construit in anul
1940 (are grad de risc seismic), dec.,

suprafata totala de 129 mp., confort 1, cen-
trala proprie, tamplarie geam termopan,

aer conditionat. 155.000 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

55. Cismigiu, dec., et. 2/8, 117 mp, 1974,
chiar vav parc, Primaria Capitalei, strada
Brezoianu, cf 1, dec., 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, marmura, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, geam baie,
loc parcare, 169.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

56. Cismigiu, Centrul Istoric, ultracentral
dec., et. 1/2, 300 mp, 2010, apartament 5
camere pe 2 etaje in vila Cismigiu/ centrul

istoric/ ultracentral; 320.000 {;
(0742.694.284/ 0742.237.133

mianamc@yahoo.com 

57. Colentina dec., et. 1/4, 140 mp, van-
zare 5 camere, duplex, 3 bai, 3 balcoane
inchise cu termopan, parchet masiv, usi

lemn, termopan, 2 spatii depozitare /
dressing, central proprie. (0726.142.350 

58. Colentina, Carrefour dec., et.
parter/2, 150 mp, 2010, Vand apartament 4
camere, 2 bai, bucatarie, subsol in vila de

2 etaje. Decomandat, curte in spate.
Suparafata utila 150 mp. Zona linistita.

Colentina - Carrefour, 180.000 {;
(0745.040.002

ponymocanu@yahoo.com 

59. Colentina, Fundeni, dec., et. 5/5, 146
mp, 2018, 4 camere, spatios, dec.,

bucatarie inchisa, scara interioara, lift, fin-
isaje de lux. 96.000 {; (0743.777.700

cristina.carlan@rfccity.ro 

60. Colentina, McDonald s dec., et. 3/4,
1987, ocazie, 4 camere dec.e, etaj 3/4,
bloc 1987, 88 mp, renovat acum 6 ani,
imbunatatiri moderne, intabulat liber, se

accepta credit vizite urgent, merita, imobil
reabilitat. 92.000 {; (0728.879.794

OFFICE_GENIC@YAHOO.CO.NZ 

61. Crangasi 3 din 10 Ceahlau semidec.,
et. 3/10, 80 mp, 1984, Crangasi Ceahlau
confort 1 semidec., 1984, etajul 3 din 10,
vedere spate, intrare fata /spate, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, 2 bai, usi schimbate, acte.
87.500 {; (0760.654.546 marcel.con-

cept@yahoo.com 

62. Crangasi, Mehadia, semidec., et.
parter/8, 83 mp, 1984, Crangasi, Mehadia,
confort 1, semidec., etaj parter/8, 83 mp.,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, AC, instalatii sanitare si electrice
schimbate, 2 gr. sanitare, parcare ADP.

90.000 {; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

63. Crangasi, vanzare ap 4 cam dec., et.
parter/4, 90 mp, 1989, Crangasi metrou,
parc ap. 4 cam., p/4, bloc 1989, 3 bai,
instalatie electrica schimbata, cf liber

numai vanzare locuinta sau cabinete stom-
atologice, rugam maxima seriozitate.

89.500 {; (0760.978.331/
0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

64. Dacia Toamnei, semidec., et. 1/2, 92
mp, 1937, apartament 4 camere et 1 din 2
nerenovat, in vila construita dupa proiectul
arhitectului Jean Burcus, suprafata totala
92 m2, curte libera in indiviziune137m2,

cartier case adiacent Eminescu 105.000
{; (0728.820.095/ 0725.074.444 sweet-

home_imob@yahoo.com 

65. Dacia, Dorobanti, Gradina Icoanei,
Romana, semidec., et. parter/5, 120 mp,
1940, parter inalt excent business, bloc

incadrat la risc 2, necesita amenajari, liber,
toate actele ok, 2 boxe subsol, hol locuibil,

langa ASE, Piata Romana, Sheraton.
120.000 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

66. Decebal, duplex, vedere stradala,
dec., et. 6/8, 130 mp, 1990, 4 camere tip
duplex, cu vedere pe Bd Decebal, bloc
monolit, 180.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

67. Decebal, vanzare duplex 4 camere,
stradal dec., et. 6/8, 130 mp, 1995, Dece-
bal, BCR, stradal, duplex 4 camere, etaj
6+7/8, vedere integrala bulevard,dec., 4

balcoane, 2 grupuri sanitare, suprafata 130
mp, cadastru, intabulare, bloc monolit, con-

structie 1995, 180.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

68. Delfinului Pantelimon, Bd Chisinau,
dec., et. 6/12, 106 mp, 1978, ap 4 camere,
bloc 1978, reabilitat, et 6/12, 106 mp, dec.,

vedere dubla, 2 balcoane. Renovat,
faianta, gresie, parchet, termopan, usi noi,
usa metalica la intrare. Modificarile autor-

izate, cuprinse in cadastru. 99.000 {;
(0760.654.553

elenad.concept@gmail.com 

69. Doamna Ghica dec., et. parter/10, 80
mp, 1978, proprietar. Vand apartament cu
4 camere pe sos Colentina 40. Pod Doam-

na Ghica. 83.000 {; (0726.999.909 

70. Doamna Ghica langa Palat Ghica,
Parc Plumbuita dec., et. parter/10, 85 mp,

1977, 4 cam., cf. 1 dec., 85 mp, parter,
vedere stradala, bloc reabilitat termic in

2018, balcon cu beci, loc parcare, 2
grupuri sanitare, um, g, f, p, 2ac, termopan

2018, toate actele, aproape de RATB,
parc. 86.999 {; (0724.249.180/

0722.307.652 alinadinoiu@yahoo.com 

71. Dorobanti, ASE, Dacia, Howard
Johnson, dec., et. 3/10, 90 mp, 1980, 3/10,
dec., 100 mp, bloc dupa cutremur, reabili-

tat termic, stradal, vedere mixta, liber,
curat, fara imbunatatiri, negociabil,

169.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

72. Dorobanti, Beller, Parcul Floreasca,
oferta rara semidec., et. 3/11, 72 mp, 1963,
Ocazie, imobil solid, reabilitat, 2 lifturi, pozi-

tie deosebita, vedere parc, 3 balcoane,
necesita renovare. Vecinatati: Aviatiei, Avi-
atorilor, Capitale, Primaverii, Lacul Tei, Vic-

toriei. 130.000 {; (0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

73. Dorobanti, Capitale, str. Roma/
Washington, semidec., et. 2/4, 180 mp,

1940, apartament superb, 5 camere, etaj
2/3+pod, suprafata 180 mp, terasa 25 mp,
dependinte, un apartament/ nivel, garaj,

gradina, imobil deosebit, vecinatati selecte,
ideal locuinta exclusivista, birouri, cabinet

430.000 {; (0721.270.266
dorina@21imobiliare.ro 

74. Dorobanti, Capitale, vanzare ap 5
cam. in vila dec., et. parter/2, 170 mp,

1952, Piata Victoriei Dorobanti Capitale
Anaf ap. 5 cam., hp/ 2, constr 1952, cf,

garaj, 120 mp teren proprietate, liber cen-
trala de ap., 170 mp + cam serv. demisol,
rog seriozitate, 265.000 euro 265.000 {;
(0760.978.331/ 0722.560.930 teraimobil-

iare@yahoo.com 

75. Dristor 1 minut metrou, planul 2,
semidec., et. 5/8, 90 mp, 1983, 4 camere
semidec., 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,
geam la baie, curat, bloc reabilitat, scara

foarte curata, liniste. 110.000 {;
(0769.651.162 

76. Dristor Laborator - 2 minute metrou
semidec., et. parter/8, 84 mp, 1982, 4

camere semidec., 2 grupuri sanitare, curat,
geam la baie, termopan, bloc reabilitat,

scara curata. 91.000 {; (0769.651.162 

77. Dristor, 5 minute metrou, pe strada
Rm Valcea, semidec., et. parter/8, 82 mp,
2 gr sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, geam baie, usor negociabil.
88.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

78. Dristor, chiar la gura de metrou, semi-
dec., et. 5/8, 90 mp, 1983, planul 2 de
blocuri, bloc reabilitat din 1983, 2 bal-

coane, 2 gr sanitare, gresie, faianta, ter-
mopane, usa metalica, geam baie, aer

conditionat. 108.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

79. Drumul Taberei semidec., et. 2/4, 91
mp, Drumul Taberei Compozitorilor, 4
camere, bloc de 4 etaje, 2 balcoane, 2

gr.sanitare, geam la baie, imbunatatiri par-
tiale, curat liber, bloc propus pentru reabil-

itare. 92.500 {; (0799.455.788 

80. Drumul Taberei semidec., et. 8/10, 60
mp, 1974, Tg Neamt cf 2 etaj 8/10 gresie
faianta parchet termopan usa metalica
mobilat utilat 2 gr sanitare eliberabil acc

credit, 61.999 {; (0786.325.401 

81. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 81 mp,
1973, Valea Ialomitei -Argesului Mega

Image bloc izolat termic, centrala proprie,
calorifere noi, usi schimbate, loc parcare,

boxa, 78.000 {; (0727.279.336 

82. Drumul Taberei Brasov Plaza semi-
dec., et. 4/4, 90 mp, 1966, 4 camere, con-

fort 1, semidec., etaj 4/4, balcon pe 2
camere, 2 bai, 90 mp, usa intrare lemn

masiv, gresie, faianta, parchet, acces usor
RATB, accepta credit, cadastr, intabulare,

pret negociabil. 80.000 {;
(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

83. Drumul Taberei, dec., et. 7/10, 90 mp,
1982, Billa, Moghioros, cf 1 dec. etaj 7/10
ctie 1982 parchet termopan usa metalica
izolat interior 2 gr sanitare 2 balcoane 2
debarale liber contorizat toate actele acc

credit. 93.000 {; (0769.470.920 

84. Drumul Taberei,  65 mp, parc, 65 mp,
gresie, faianta, termopan, 2 gr sanitare,

balcon, termopan, usa metalica, gradinita,
scoala. 55.000 {; (0760.276.504 

85. Drumul Taberei, semidec., et. 4/4, 83
mp, 1974, Valea Argesului Callatis, aparta-
ment 4 camere semidec. situat la etajul 4
al unui bloc cu 4 etaje. Apartamentul este
izolat, iar blocul este reabilitat termic. Este

curat si renovat recent. 75.900 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700

oscar.raceanu@gs2000.ro 

86. Drumul Taberei, Auchan, dec., et.
7/10, 90 mp, 1979, Drumul Taberei,

Auchan, confort 1, dec., etaj 7/10, 90 mp.,
termopane, usa metalica, aer conditionat,
instalatii sanitare si electrice inlocuite, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, geam la baie,
neg. 92.000 {; (0728.874.507 costin-

viziru.khc@gmail.com 

87. Drumul Taberei, bucla  et. 8/10, 63
mp, 1974, Drumul Taberei, interiorul buclei,
9/10, confort 2, bloc reabilitat, termopan, in

rest fara imbunatatiri, accepta si credit
52.900 {; (0723.173.783/

0769.088.538 

88. Drumul Taberei, bucla dec., et. 7/8,
84 mp, 1984, et 7/8, cf 1, dec., 84 mp, fara
imbunatatiri, 2 grupuri sanitare, spatii de
depozitare, 2 balcoane, foarte luminos,

actele sunt pregatite, 85.000 {;
(0786.325.404 

89. Drumul Taberei, Bucla, garaj,  et. 1/4,
83 mp, 1974, str. Targul Neamt, confort 1

dec., etaj 3/4 , Bloc reabilitat, garaj la
parterul blocului, curat, fara amenajari,

acces facil Parc Moghioros, piata, scoala,
gradinita, ideal familie 97.000 {;

(0733.089.030 

90. Drumul Taberei, exterior Bucla, Raul
Doamnei, dec., et. 1/4, 1973, apropiere de
viitoare statie metrou, etaj 1/4, dec, loc par-

care ADP, 2 gr. sanitare, zugravit recent,
amenajat cu termopan, parchet, gresie
faianta, disponibil imediat, acte facute,

accepta credit. 75.000 {;
(0744.682.007 

91. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et.
6/8, 62 mp, 1974, et. 6, semidec., toate

imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 3 x aer conditionat, usa metalica,
usi interior noi, 2 grupuri sanitare, zona

verde, linistita, toate actele, accept credit
62.000 {; (0786.325.404 

92. Drumul Taberei, Parc Moghioros dec.,
et. 3/4, 99 mp, 1973, Apartament 4 camere
dec. in Bucuresti, cartier Drumul Taberei,

zona Parc Moghioros, 84 mp plus garaj 15
mp, 2 grupuri sanitare, an constructie
1973. Garaj in proprietate. 95.000 {;

(0737.893.368 

93. Drumul Taberei, particular, semidec.,
et. 8/10, 62 mp, 1974, Targu Neamt, 4

camere, cf 2 semidec., etaj 8/10, gresie,
faianta parchet termopan 2 gr sanitare

mobilat utilat eliberabil, toate actele, acc
credit,usor negociabil, 59.999 {;

(0785.695.742 

94. Drumul Taberei, Prel. Ghencea dec.,
et. 2/5, 145 mp, 2008, Apartament 4
camere, 145 mp, Dr. Taberei, Prel.

Ghencea, amenajare Premium, loc par-
care subteran inclus, 168.000 {;

(0740.001.817
cristina.spanu83@gmail.com 

95. Drumul Taberei, str. Targu Neamt, et.
4, semidec., et. 8/10, 62 mp, 1974, et 8/10,

semidec., imbunatatiri, curat, 2 grupuri
sanitare, unul cu geam de aerisire, spatii

de depozitare, apropiere viitoarea statie de
metrou, acte pregatite, accept orice fel de

credit. 60.000 {; (0786.325.404 

96. Drumul Taberei, Targul Neamt, dec.,
et. 3/10, 63 mp, 1973, Parc Cismigiu,

Mega Image, termopan, parchet, o baie,
un balcon, 62.000 {; (0734.087.678 

97. Drumul Taberei, Valea Argesului, Pre-
lungirea Ghenc dec., et. 2/4, 98 mp, 1974,
vanzare ap 4 camere cu garaj la parterul
blocului si doua locuri de parcare, 98 mp,
situat in Dr. Taberei, Istru, imbunatatiri par-

tiale, acte corecte, cu acces spre toate
zonele. 94.500 {; (0760.654.542

george.concept@yahoo.com 

98. Drumul Taberei- Ghencea semidec.,
et. parter/8, 80 mp, 1982, Drumul Taberei-

Ghencea, confort 1, semidec., etaj
parter/8, 80 mp., gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, 2 grupuri san-
itare, centrala proprie, loc parcare, con-

structie 1980. 80.000 {; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

99. Drumul Tabrei, Plaza, 10 min. Lujeru-
lui semidec., et. 5/10, amenajat modern cu

termopan parchet, gresie, faianta, insta-
latie electrica si sanitara refacuta, usi din

lemn masiv, 2 gr sanitare, disponibil imedi-
at, acte facute, accepta credit. 67.000 {;

(0744.682.007 

100. Fundeni, Morarilor, dec., et. 6/10, 67
mp, cf 1, dec., mobilat si utilat complet,
instalatie pentru centrala proprie, intrare

stradala, vedere dubla. 74.000 {;
(0724.934.560 

101. Gara de Nord, I.G.Duca, semidec.,
et. 3/4, 116 mp, 1968, apartament cu 4

camere, in vila, din 1968, situat la etajele 3
si 4, suprafata totala de 116 mp, cu boxa la
subsol de 12 mp, zona deosebita. Acces

metrou in 4 minute. Vecinatati: A.I.Cuza, C.
Grivitei. ID124838 93.500 {;

(0752.122.053 

102. Ghencea semidec., 85 mp, 1982,
Bulevard- 85 mp, 2 gr sanitare, 2 bal-

coane, gresie, faianta, termopan, parchet,
usa metalica, linia 41, scoala, gradinita.

72.000 {; (0760.276.504 

103. Giurgiului, Toporasi, dec., et. 4/4,
45 mp, 1977, 4 camere etaj 4, renovat

recent, gresie, faianta, parchet, usi de inte-
rior, usa metalica, instalatii noi, centrala
proprie cadastru, intabulare, se poate

vinde mobilat si utilat 24.999 {;
(0762.861.186 marius.smartreziden-

tial@gmail.com 

104. Iancului stradal metrou, 3 minute,
dec., et. 1/10, 165 mp, 1978, 5 camere
apartament confort 1, dec., 2 bai, 3 bal-

coane, bloc 1978, modern amenajat,
suprafata de 165 mp. vedere mixta, bloc

civilizat, reabilitat, intabulat, liber. 168.900
{; (0731.144.159/ 021.231.23.18 

978. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 1/4, 86 mp, 2018,
apartament 3 camere dec., 86.10 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant, usa metali-
ca, instalatii sanitare 77.500 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

979. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 2/4, 92 mp, 2018,
apartament 3 camere, 91.81 mp utili, com-
plet finisat si echipat cu centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, 77.999
{; (0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

980. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie,
mutare rapida dec., et. 1/4, 81 mp, 2018,
ap dec, spatios, bucatarie mare, inchisa,

balcon generos. Ap este complet finisat, g,
f, p, t, centrala proprie, totul nou, bransat la

toate utilitatile sectorului 3. Acces facil
catre metrou, mutare 64.900 {;

(0771.789.644 

981. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie,
mutare rapida dec., et. 1/4, 2018, ap dec,
spatios, bucatarie mare, inchisa, balcon

generos. Ap este complet finisat, g, f, p, t,
centrala proprie, totul nou, bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare 73.900 {;

(0771.789.644 

982. Titan, Ozana, Pallady, mutare rapida
dec., et. 1/5, 86 mp, 2018, 3 cam, finisaje

deosebite, in finalizare, toate utilitatile, cen-
trala termica, aproape metrou, scoala, gra-
dinita,bloc din caramida, izolatie de 10 cm,
balcon posibilitate inchidere. 77.500 {;

(0738.191.831/ 0724.458.272 

983. Titan, Pallady dec., et. 2/5, 79 mp,
2018, dezvoltator, ap. 2 cam., dec., etaj p-
5, constructie beton caramida, finalizare

noiembrie 2018, se preda cu g, f, p, t, um,
10 min. metrou 1 Decembrie 1918, se

accepta prima casa, ipotecar, 73.500 {;
(0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

984. Titan, Pallady dec., et. 2/4, 75 mp,
2019, dezvoltator, ap. 3 cam., dec., etaj 2-
4, constructie beton caramida, finalizare

noiembrie 2018, se preda cu g, f, p, t, um,
3 min. metrou 1 Decembrie 1918, se

accepta prima casa, ipotecar, 86.300 {;
(0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

985. Titan, Pallady, dec., et. 4/7, 82 mp,
2017, dezvoltator imobiliar, vand aparta-

ment 3 camere. 78.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

986. Titan, Pallady, metrou 1 Decembrie,
dec., et. 1/5, 72 mp, 2018, direct dezvolta-

tor, fara intermediari, bloc nou, vedere
rasarit, aproape scoala si gradinita, trans-

port metrou, Ratb, centrala termica, contor-
izare individuala, totul nou. Loc parcare

bonus. 69.300 {; (0749.450.409/
0724.458.272 

987. Titan, Pallady, Ozana, 1 Decembrie
1918, dec., et. 2/5, 79 mp, 2019, direct

dezvoltator apartament 3 camere finalizare
aprilie 2019 situat linga metrou 1 Decem-

brie 1918 73.500 {; (0730.170.085
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

988. Titan, Pallady, Ozana, boxa si par-
care in proprietate, comision 0% dec., et.
2/4, 84 mp,  94.900 {; (0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro 

989. Titan, Pallady, Ozana, boxa si par-
care in proprietate, comision 0% dec., et.
2/4, 84 mp,  94.900 {; (0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro 

990. Titan, Park Lake, dec., et. 5/5, 116
mp, 2015, Titan, Matei Ambrozie, 300 m
metrou, 700 m parc, 1,2 km mall Park
Lake, proprietar, bloc 2015, penthouse

(etaj 5 plus mansarda), 3 camere, 116 mp,
se poate recompartimenta in 4 sau 5

camere. 129.900 {; (0733.670.178 

991. Titan, piata Minis, semidec., et. 2/10,
68 mp, strada Barajul Bistritei, cf. 1, gresie,

faianta, parchet, termopane, geam baie,
toate actele 71.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

992. Titan, Policlinica, semidec., et. 2/4,
61 mp, chiar pe strada Rotunda, bloc tip H,

reabilitat, geam baie, gresie, faianta, ter-
mopane, usa metalica, toate actele.

85.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

993. Titan, policlinica, Cara dec., et. 4/4,
67 mp, Postavarului, dec., termopan, cen-
trala proprie, gresie, faianta, geam baie,
liber, bine compartimentat, bloc reabilitat,

retras strada, loc parcare, 74.900 {;
(0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

994. Titan, Policolor metrou Nicolae
Teclu, dec., et. 5/7, 84 mp, 2018, aparta-

ment trei camere tip 1 prim dec., doua bai,
apropiere de statia de metrou Nicolae

Teclu, constructie finalizata aprilie 2019,
din caramida, structura beton, finisaje la

alegere. 84.000 {; (0725.985.762 rox-
ana.panculescu@metropolitanresidence.ro 

995. Titan, Postovarului, semidec., 62
mp, 1970, Titan, Postovarului, 3 camere cf.

1 et. 4, termopan, usa metalica fara alte
imbunatatiri, suprafata 62 mp, an construc-
tie 1970 ,bloc reabilitat termic, an construc-

tie, liber, 63000 euro negoci. 63.000 {;
(0742.633.124 jenipetre@mail.com 

996. Titan, proprietar, metrou 1 Decem-
brie, Pallady dec., et. 1/4, 74 mp, 2018,

apartament 3 camere, direct
proprietar,zona ideala,aproape mij. trans-
port,vedere rasarit,loc de parcare, etaj 1

din 3,2 balcoane mari,dec., gresie, faianta,
parchet, termopan, usi interioare pinum,

69.000 {; (0774.075.876 

997. Titan, sector 3, Bucuresti, dec., et.
2/4, 72 mp, 1985, Titan sector 3 Bucuresti
vand apartament 3 camere decomadat, 2

grupuri sanitare, etaj 2/4, constructie 1985,
loc parcare, centrala proprie, boxa 87.500

{; (0726.093.817
gaby.popescu.1987@gmail.com 

998. Titan, str. Lotrioara, dec., et. 3/10, 70
mp, 1978, Parc, Mall ParkLake, aparta-

ment deosebit 3 camere dec. et. 3/10, bloc
anvelopat, curat, civilizat, balcon mare, ter-

mopan, parchet, apropiere metrou, pret
negociabil. 86.000 {; (0751.053.625/

0751.053.622
sigmaserviceimob@yahoo.com 

999. Titan, Theodor Pallady, Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/4, 70 mp,

2019, apartament 3 camere 70,43 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 66.405 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1000. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 6/7, 79 mp, 2019,

apartament 3 camere 78.94 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 79.000 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1001. Titan, Theodor Pallady, Metrou
Nicolae Teclu dec., et. 1/4, 81 mp, 2019,

apartament 3 camere 81.47 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 74.670 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1002. Titan, Theodor Pallady, Metrou
Nicolae Teclu dec., et. parter/7, 82 mp,

2019, apartament 3 camere 82.27 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare. 83.000 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1003. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 2/4, 86 mp, 2018, 3 camere

mutare in 2 luni, beneficiati de spatii com-
erciale in zona, unitati de invatamant, insti-
tutii bancare, 77.500 {; (0722.468.349

daniel.iancu@zonadesud.ro 

1004. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. parter/4, 71 mp, 2019, Direct dez-
voltator apartament 3 camere cu loc par-
care gratuit , finalizare aprilie 2019 situat
langa metrou 1 Decembrie 1918 65.000
{; (0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

1005. Titan, Theodor Pallady, Ozana, 3
min de metrou dec., et. 1/4, 75 mp, 2018, 3
camere, aproape de metrou situat stradal,
in apropierea statiilor de tramvai 27 si 40.
In zona veti gasii: spatii comerciale, unitati
de invatamant, institutii bancare 86.300
{; (0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

1006. Titan, Trapezului metrou 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 3/4, 84 mp, 2019, sec-
tor 3, apartament 3 camere dec., 83.80 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant, usa
metalica, instalatii sanitare 75.500 {;
(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

1007. Titan, zona superba, metrou si parc
dec., et. 1/4, 89 mp, 2018, Apartament 3
camere, aproape metrou, finisaje de lux,

centrala termica, lift, loc de parcare, balcon
mare, aproape de gradinita si scoala, loc
de joaca/ parc, vedere rasarit, tamplarie
pvc Salamander, usi pinum. 66.900 {;

(0771.789.644 

1008. Titan,1 Decembrie, Ozana, final-
izat, zona ideala dec., et. 1/4, 2018, ap

dec, spatios, bucatarie mare, inchisa, bal-
con generos. Ap este complet finisat, g, f,
p, t, centrala proprie, totul nou, bransat la

toate utilitatile sectorului 3. Acces facil
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
(0726.758.679 danutc2009@gmail.com 

1022. Uniríi Zepter, dec., et. 6/8, 75 mp,
1991, particular vand apartament 3

camere, zona Uniríi Zepter, Emil Botta,
139.000 {; (0729.356.624

gabytzu1967@yahoo.com 

1023. Unirii, semidec., et. 5/8, 58 mp,
1961, 7 min. metrou Piata. Unirii, cf 1,

langa, blocul turn si tribunal, balcon, gre-
sie, faianta, parchet natur, 1 camera servi-

ciu, 2 holuri mari, aer conditionat, toate
actele, 73.000 {; (0758.041.197

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

1024. Unirii, Alba Iulia, metrou, finalizat,
dec., et. 2/5, 79 mp, 2017, comision 0,
constructie noua, dezvoltator, bucatarie
inchisa, bloc din caramida, centrala pro-
prie, finisaje de calitate superioara, locuri
de parcare. Program L-D. Intrebati si de

celelalte proiecte, 133.500 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

1025. Unirii, Camera de Comert, Mircea
Voda, stradal dec., et. 3/7, 79 mp, 1998,

Apartament 3 camere, dec., etaj 3/7,
stradal pe Mircea Voda, bloc 1998, vedere
mixta, 2 bai, geam baie, 5 min pe jos de la
metrou, renovat total 2019, complet utilat si
mobilat lux. 179.500 {; (0745.320.950 

1026. Unirii, intersectie cu Nerva Traian,
dec., et. 6/8, 1996, bloc monolit, liber, 2
grupuri sanitare, centrala termica, scara
curata, vedere deschisa pana la Parla-

ment, merita vazut, 157.000 {;
(0732.135.471 

1027. Unirii, Marriott, 13 Septembrie,
Izvor dec., et. 2/5, 91 mp, 2020, Bloc nou,
direct dezvoltator, ansamblu Rezidential,

ap 3 camere, dec., finisaje lux, Unirii, Mar-
riott, 13 Septembrie, Izvor, Comision 0 %
131.090 {; (0771.238.843 info@neo-

fort_biz.ro 

1028. Unirii, Mircea Voda  et. 8/8, 77 mp,
1991, 3 cam Mircea Voda, langa Camera
de Comert, etaj 8/8, cf. 1 dec, finisat nou,
bloc 1991, nu au fost nicioadata probleme
cu terasa, blocul va intra anul viitor in pro-
gramul de reabilitare termica, 111.900 {;

(0722.211.146
pegusimobiliare@yahoo.com 

1029. Unirii, Natiunile Unite, centrul
istoric, dec., et. 2/2, 92 mp,  162.000 {;
(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

1030. Unirii, Nerva Traian dec., et.
parter/1, 73 mp, 1937, Nerva Traian, adia-
cent, Parter inalt/1, dec., confort 1, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, living
36.00mp, centrala termica proprie, ideal

firma /locuit, cadastru intabulare, 73.000
{; (0724.336.834 

1031. Unirii, Nerva Traian dec., et. 7/10,
1995, stradal, intrare si vedere stradala, cf.

1, bloc 2000, 7/10, 78 mp, 2 lifturi noi,
modernizate, 3 balcoane, 2 bai, la 3 min de
metrou Timpuri Noi, se vinde mobilat si uti-
lat, 116.500 {; (0722.211.146 pegusi-

mobiliare@yahoo.com 

1032. Unirii, Nerva Traian metrou Timpuri
Noi et.1,2 bai dec., et. 1/8, 85 mp, 1990,

centrala proprie geam la baie, bl.reabilitat,
vedere mixta, instalatii electrice/sanitare

schimbate, 2xbalcon mare inchis ter-
mopan, usi schimbate, gresie, faianta, par-

chet masiv, termopan, spatii depozitare.
132.000 {; (0766.187.781 

1033. Unirii, Piata Constitutiei, Casa
Poporului, dec., et. 7/7, 75 mp, 1990, vin-
dem un apartament dec. cu 3 camere in

zona Unirii, langa Casa Poporului. In ime-
diata apropiere se afla statia de metrou

Unirii si Izvor. 3 camere, bucatarie, 2
grupuri sanitare. 152.000 {;

(0723.095.532
andaros.imob@gmail.com 

1034. Unirii, Tribunal, semidec., et. 1/7,
75 mp, 1940, Poenaru Bordea nr. 18, 3
cam., renovat recent, mobilat, utilat, lux,

central, 2 balcoane, 2 aer cond., 2 gr. san-
itare, boxa, bloc consolidat, direct propri-

etar, 90.000 {; (0720.467.777 

1035. Unirii,Nerva Traian metrou Tim-
puri Noi,et. 4,2 bai dec., et. 4/8, 82 mp,
1990, bl.reabilitat, vedere mixta, dec.,

bucatarie mare patrata, hol locuibil, ame-
najat, ac, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metal, balcon inchis termopan,
acte la zi, lift schimbat, O. Goga, Vitan

Mall. 101.000 {; (0766.187.781 

1036. Universitate, Blvd. Balcescu,
dec., et. 7/8, 103 mp, 1937, 3 cam. bloc
Clasa2RS, stradal, S=103 mp+ logie= 5
mp, boxa= 5,40 mp, baie + wc serviciu,

necesita renovare, 90.000 {;
(0724.062.297 

1037. Universitate, Carol, semidec., et.
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

dec. in bloc tip vila de DS+2+M (are lift) din
caramida poroterm cu 2 apartamente pe
etaj, centrala de apartament, bucatarie

inchisa. Finisaje de calitate, parcare sub-
terana. 111.555 {; (+40722248933

viorel.iosifescu@gmail.com 

1053. Vitan, Confort Park, Delta
Vacaresti, dec., et. 3/11, 105 mp, 2008,
Confort Park, Proprietar - 3 camere, etaj
3/11, suprafata utila 105 mp (suprafata

interioara: 91mp, balcon 14mp), dressing
6.5 mp, loc de parcare inclus, bloc 2008 -

liber. 125.000 {; (0722.386.801/
0726.110.564 

Imobiliare vânzåri 4 CAMERE

1. 1 Decembrie 1918, 10 minute
metrou, dec., et. 4/4, 84 mp, 1974, bloc
stradal, reabilitat cu acoperis, vedere

spate, complet renovat, instalatii electrice
si sanitare noi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, izolat si pe interior,

AC, usi schimbate. 81.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

2. 1 Decembrie 1918, 10 minute
metrou, dec., et. 3/4, 80 mp, 1970, vav

Auchan, stradal, vedere spate, bloc reabili-
tat, gresie, termopane, usa metalica, aer

conditionat, toate actele, 81.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

3. 13 Septembrie dec., et. 7/8, 100 mp,
1989, Proprietar, zona Prosper Center

Sebastian, 4 camere dec.e, hol H, 2 bai,
centrala proprie, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, bloc curat, zona linistita,
scoala, gradinita, liceu, parc. 95.900 {;
(0751.292.029 erusanu@yahoo.com 

4. 13 Septembrie dec., et. 7/8, 96 mp,
1989, Sebastian Dorneasca, apartament 4
camere dec. situat la etajul 7 al unui bloc

cu 8 etaje. Apartamentul are 96 mp si este
curat. 95.000 {; (0725.500.704/

0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

5. 13 Septembrie, dec., et. 7/8, 100 mp,
1989, aproape Drumul Sarii- Liceul Ion

Barbu, amenajat, mobilat, centrala proprie,
curat, bloc civilizat. 119.000 {;

(0745.067.409 

6. 13 Septembrie, Sebastian, ap 4 cam
96mp utili dec., et. 6/8, 96 mp, 1995, zona
linistita, bloc construit in 1995, etaj interme-

diar. Apartament dec. si renovat recent,
mutarea se poate face imediat. Amplasa-

mentul este semistradal, compatimentarea
este impecabila; 100.900 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

7. 13 Septembrie, sect 5, R01740, lici-
tatie 9.04.2019  et. 6, Apartament cu patru
camere si dependinte in suprafata utila de
89.85 mp si suprafata totala de 96.65 mp,
etaj 6.O noua licitatie va avea loc la data

de 07.05.2019. 461.241 L;
(0372.101.280 

8. 4 Camere gradina si parcare Emines-
cu dec., et. parter/4, 98 mp, 2018,

310.000 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

9. 4 camere, lux, Dorobanti, Capitale,
dec., et. 5/5, 133 mp, 2008,  410.000 {;
(0720.565.898 nicoleta.schik@activi-

mob.ro 

10. Apartament 4 camere ansamblu
rezidential Sisesti, dec., 106 mp, 2018, 4
camere tipul 4D situat la parter, suprafata
construita 105,9 mp (84,5 mp suprafata

utila) la care se adauga terasa cu suprafa-
ta de 63,8 mp si gradina cu suprafata de

15,3 mp, dec. (0722.138.441
contact@sisesti119.ro 

11. Apartament 4 camere foarte mare
comsion 0% Doamna Ghica dec., et. 3/3,

99 mp,  118.000 {; (0730.466.975
alex@alexbrebeanu.ro 

12. Apartament 4 camere zona linistita
Titan dec., et. 4/4, 78.54 mp,  80.000 {;
(0769.250.545 contact@cristinamarin.ro 

13. Apartament 4 camere zona Rosetti
ideal investitie semidec., et. 3/8, 98.49 mp,

104.000 {; (0769.250.545
contact@cristinamarin.ro 

14. Apartament 4 camere, sector 1,
metrou Straulesti dec., et. 1/2, 123 mp,

2016,  179.990 {; (0720.714.919 raz-
van.dumitrescu@catoma.ro 

15. Apartament cu 4 camere zona de
nord Bucuresti dec., 154 mp, 2018, 4

camere tipul 4B, suprafata construita 154,2
mp (129,4 mp suprafata utila ce include

cele 2 balcoane cu suprafete de 16 mp si
11,6 mp), dec., cu bucataria inchisa. Ori-
entare Est. 169.500 {; (0722.138.441

contact@sisesti119.ro 

16. Apartament de vanzare Lacul Tei
B37 dec., et. 9/12, 140 mp, 2007,

260.000 {; (0725.427.427 oana.cristi-
na@galaxyimob.ro 

17. Apartament de vanzare Lacul Tei
Estia Residence_A38 dec., et. 11/12, 169
mp, 2007,  290.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

18. Apartament de vanzare Lacul Tei
Estia Residence_B41 dec., et. 11/12, 169
mp, 2007,  260.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

19. Apartament exclusivist tip duplex
zona Domenii, 1 Mai + bonus garsoniera

dec., et. 2/2, 136 mp,  225.000 {;
(0724.808.552 matei@mateipantea.ro 

20. Apartament in vila Eminescu Toam-
nei Comision 0% dec., et. 2/2, 90.00 mp,

120.000 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

21. Apusului, Militari dec., et. 3/4, 80 mp,
1964, Apartament 4 camere, dec., zona

Militari Apusului, SU=80 mp, 1964, et. 3/4,
zona linistita, aproape de mijloacele de

transport, farmacii, scoli, piata, restaurante.
Pretul este de 73.000 euro. 73.000 {;

(0722.269.102 

22. Armeneasca, dec., et. 2/2, 280 mp,
1936, apartament in vila etaj 2, plus

mansarda 7 camere 3 bai balcon centrala
termica de apartament 280 mpu, localizare
de exceptie, zona boema cu acces rapid

Universitate, 7 min. pe jos,
(0756.923.564/ 0726.481.511

ocaziebuna@gmail.com 

23. Aviatiei metrou, Aurel Vlaicu, dec., et.
parter/4, 87 mp,  138.000 {;

(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

24. Balcescu bulevard, Biserica Italiana,
dec., et. 6/8, 156 mp, 1947, Bulevardul

Balcescu nr.30, vedere panoramica, liber,
cadastru, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare.

120.000 {; (0769.805.758 

25. Baneasa, Regimentului Residence
39-43 dec., 140 mp, 2019, comision 0,

apartament duplex 5 camere, etaj
M/P+2+M, suprf utila 140 mp, suprf. con-
struita 238 mp, an 2019, 4 bai, 3 terase in

suprf. de 65 mp, 2 locuri de parcare
acoperite incluse, centrala, +tva 242.000

{; (0731.490.000/ 031.438.12.51
georgep@regalhouse.ro 

26. Banu Manta, Titulescu, Grivitei, dec.,
et. 5/10, 111 mp, 1982, 3 cam reamenajat

din 4 cam, living 50 mp, bucatarie 18 mp, 2
dormitoare 13 mp si 11 mp, 2 bai, 2 holuri,
2 dressinguri, interfon, finisat, scara finisa-
ta lux, 2 lifturi orientare S-V, toate actele, M

2 min. 143.900 {; (0758.259.731
office@imobservicecenter.ro 

Apartamente 
4+ camere

4



1. 1 Decembrie, Green City Residence
S.U. 120 mp, curte 180 mp, 4 cam., 2009,

la cheie, Complex Green City, 18km de
Bucuresti (30 min pe ceas), vile 4 camere
si 3 bai, 120 mp gradina, acces securizat,
finisaje la alegere, centrala, familii tinere,

restaurant in incinta, 85.000 eur+tva,
85.000 {; (0761.036.036

diana@nextdoor.ro 

2. 1 Decembrie, Green City Residence,
S.U. 120 mp, curte 180 mp, 4 cam., 2009,

la cheie, Complex Green City, 18km de
Bucuresti (30 min pe ceas), vile 4 camere
si 3 bai, 120 mp gradina, acces securizat,
finisaje la alegere, centrala, familii tinere,

restaurant in incinta, 85.000 eur+tva.
89.250 {; (0725.579.402

vanzari@mygreencity.ro 

3. 1 Mai, Turda, S.U. 100 mp, curte 250
mp, 4 cam., 1945, Turda, Colegiul Ion

Neculce, 5 min. Piata 1 Mai, casa locuibila,
caramida, 4 camere, bucatarie, 2 bai,

steren - 250 mp, d- 10 ml, toate utilitatile,
175.000 {; (0726.385.622/

0728.873.202 liviu.andrei@falc-
imobiliare.ro 

4. 13 Septembrie, Tudor Vladimirescu
S.U. 65 mp, curte 70 mp, 3 cam., 1950,
Casa p+1, 2 intrari, suprafata 65 mp, 2

grupuri sanitare, pivnita 12 mp, posibilitate
mansardare, gaze, canalizare, apa, ter-
mopan, parchet masiv, curte comuna,

acces facil la mijloace de transport,
aproape de centru, 49.500 {;

(0731.168.100 sales@afi-capital.ro 

5. Acasa in Ciolpani S.U. 150 mp, curte
400 mp, 5 cam., 2009, la cheie,  84.900
{; (0735.551.422 florin.toma@catoma.ro 

6. Actiunii, Dedeman, S.U. 100 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2005, caramida,

toate utilitatile, izolata termic, incalzire cen-
trala, terasa, termopane, gresie, faianta,

zona linistita, curte, pavata, neg., 85.000
{; (0721.764.791 

7. Afumati, Padurea Golasei, in mijlocul
naturii S.U. 200 mp, curte 1000 mp, 5

cam., 2018, la cheie, floare de salcam, stil
arhitectural -traditional romanesc. Printre

pomi fructiferi, vita de vie nobila si copacei
ornamentali, a luat fiinta o frumoasa casa

romaneasca. Multe poze disponibile;
130.000 {; (0740.111.969

liviu.marinel@rupi.ro 

8. Alexandriei, Safirului, S.U. 125 mp,
curte 242 mp, 4 cam., 2018, la cheie, zona
in plina dezvoltare, strada asfaltata, toate

utilitatile trase in casa (inclusiv canalizare),
va puteti alege finisajele,materiale de con-

structie de buna calitate 92.500 {;
(0722.465.875 

9. Alexandriei-Haliu S.U. 118 mp, curte
230 mp, 4 cam., 2018, la cheie, Str

Rahovei, duplex, la cheie, va puteti alege
parchetul, finisaje de calitate, gazul si

curentul trase in casa, se accepta credit,
92.000 {; (0722.465.875 

10. Antracit Residence, proprietar vila
individuala S.U. 233 mp, curte 396 mp, 6
cam., 2019, la cheie, 233 mp suprafata

totala utila, teren 396 mp, vila individuala
"la alb" p+1+m, pret cu TVA inclusa. Detalii

la telefon sau antracit.ro. Face parte din
Ansamblul Antracit Residence 6 Cartier
Craitelor. 189.900 {; (0730.448.944

contact@antracit.ro 

11. Aparatorii Patriei, S.U. 235 mp, curte
280 mp, 5 cam., 2009, vila individuala,

Aparatorii Patriei 7 minute pana la metrou,
235 mp S+P+E+M, subsol, living,

bucatarie, baie, dinning la parter; etaj: 3
dormitoare, 2 bai, dressing, mansarda.

Toate utilitatile. 215.000 {;
(0787.672.421 valentina@tophome.ro 

12. Aparatorii Patriei, 10 minute de
metrou, S.U. 150 mp, curte 150 mp, 5
cam., 2019, in constructie, capat din 4

case lipite P+1+M situate in sector 4 la o
distanta de 1 km fata de metrou Aparatorii
Patriei. 5 camere. Teren 150 mp. Zona lin-

istita doar de case. Finisaje la alegere.
Bogdan: 120.000 {; (0787.525.611

bogdan@tophome.ro 

13. Aparatorii Patriei, sector 4, S.U. 129
mp, curte 150 mp, 4 cam., 2019, in con-
structie, proiect nou de 4 vile lipite, living,
bucatarie, 3 dormitoare, 2 bai, scara catre
mansarda, curte libera 120 mp, iesire catre
metrou, STB, loc de parcare, se finiseaza

pe gustul cumparatorului 120.000 {;
(0761.833.311/ 0787.525.596 

14. Aparatorii Patriei, str. Mariuca, sector
4,  2 cam., casa curte + 400 mp, zona linis-

tita, toate utilitatile, beci, garaj, pod,
260.000 {; (0722.940.726 

15. Aparatorii Patriei, str. Meridianului nr.
60,  curte 283 mp, 4 cam., casa batraneas-

ca, deschidere 10 m, 90.000 {;
(0738.961.597 

16. Armeneasca, S+2 etaje, vila fru-
moasa, curte comuna, TVA+ 299.000 {;

(0723.627.543 

17. Aviatiei, 3 min. Herastrau, str. Buciu-
mat,  350 mp, deschideri mari la 3 strazi,

casa toate utilitatile, PUZ informare
S+P+3E+M, zona in plina ascensiune imo-

biliara. Proprietar direct, 345.000 {;
(0722.706.779 

18. Baba Novac, Muncii, S.U. 100 mp,
curte 150 mp, 4 cam., 1967, la cheie, casa

single, 4 camere, 2 grupuri sanitare, 2
debarale, bucatarie mare, renovata recent,
centrala termica, izolata, Curte 150 mp +

12 mp foisor, 3 locuri de parcare, toate utili-
tatirile. 165.000 {; (0769.651.162 

19. Balotesti, cu vedere la lac S.U. 390
mp, curte 2000 mp, 8 cam., 2004, la cheie,
Vila D+P+M, 2004 (caramida acoperita cu

tabla), amprenta la sol 130mp, teren
2000mp cu deschidere direct la lac 20 m
(panorama deosebita), 8 camere (open
space), 3 bai, PGFT, centrala termica.

350.000 {; (0761.066.200
imobiliare.az@gmail.com 

20. Balotesti, Soseaua Unirii S.U. 120
mp, curte 800 mp, 4 cam., 2016, la cheie,
3 camere,b ucatarie, 2 grupurii sanitare,
camera serviciu, parter +1 + pod pentru
depozitare. Foisor de lemn + cabana de

lemn. 130.000 {; (0761.532.117 

21. Balotesti, Unirii 73,  curte 400 mp, 5
cam., D+P+1+M, SC 380 mp, 2 bai, lux,
garaj 2 auto, stradal, chirie 850 euro ter-
men lung, 145.000 {; (0734.093.936/

0734.177.486 

22. Baneasa - Sisesti,  5 cam., 2007, vila
P+1, camere spatioase, curte, bucatarie
mobilata, 245.000 {; (0723.627.531 

23. Baneasa, Dobrogeanu Gherea S.U.
104 mp, curte 123 mp, 4 cam., 2007, la

cheie, vila P+1E, 4 camere, suprf. utila 104
mp, suprf. construita 116 mp, an 2007,
teren 123 mp, deschidere 9 m, doua

grupuri sanitare, centrala proprie, aer con-
ditionat, intabulat, negociabil 210.000 {;

(0763.839.539/ 031.438.12.51
george@regalhouse.ro 

24. Baneasa, Zoo, Drumul Poctoavei,
vanzare casa vila S.U. 455 mp, curte 1200
mp, 7 cam., 2005, la cheie, Baneasa Zoo
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

38. Berceni, Ilfov, aproape de centrul
S.U. 108 mp, curte 301 mp, 5 cam., 2003,

la rosu, Vand casa nefinisata, la gri. La
700m de sos principala (centru). An 2003,
SU 108mp + teren 200mp. 2 din 5 camere
finisate. Mansarda, Hidrofor + fosa, Gaze

la poarta, Soba lemne. 44.000 {;
(0723.488.647 

39. Berceni, la iesirea din com., casa 4
cam S.U. 90 mp, curte 400 mp, 4 cam.,
2019, la rosu, su 90 mp, c-tie an 2019,
teren 400 mp curent, gard beton, porti,

magazie, put, tabla, la rosu (la caramida),
33.000 {; (0744.570.957 adalex-

house@gmail.com 

40. Berceni, Oltenitei, apropiere STB si
metrou S.U. 135 mp, curte 65 mp, 4 cam.,
2018, la cheie, vila deosebita, c-tie noua,

curte proprie, centre comerciale, zona vile,
parcare, finisaje lux, toate utilitatile, cen-

trala proprie, 2 bai, placa si scara de beton
intre etaj si mansarda, tva inclus, acc cred-

it. 100.000 {; (0723.528.420 

41. Berceni, Oltenitei, superba, curte
individuala, S.U. 135 mp, curte 150 mp, 4
cam., 2018, la cheie, poze reale, construc-

tie noua, P+1+M, curte amenajata, par-
care, pozitie deosebita, finisaje superlux, 3

bai, terasa in spate, tripan, travertin,
faianta, parchet, obiecte sanitare in bai,

incalzire in pardoseala 105.000 {;
(0723.528.420 

42. Berceni, Popesti Leordeni S.U. 112
mp, curte 150 mp, 4 cam., 2018, la cheie,
Berceni, vila in sistem duplex, 4 camere,
112 mp utili, curte proprie 150 mp, finisaje

la alegere, 2 locuri de parcare gratuite,
constructie noua 2018, curte amenajata,

bucatarie inchisa, terasa generoasa,
105.000 {; (0727.239.293/

0721.827.390 monu.ady@gmail.com 

43. Berceni, Sos. Leordeni S.U. 140 mp,
curte 123 mp, 4 cam., 2018, la cheie, Va

oferim spre vanzare o vila amplasata
stradal la 3 minute de mijloacele de trans-

port intr-o zona ce beneficiaza de infra-
structura completa. 94.500 {;
(0730.245.876/ 0727.175.861

roxana.ratcu@gmail.com 

44. Berceni, vila individuala Popesti
Leordeni S.U. 150 mp, curte 700 mp, 4

cam., 2015, la cheie, Oferta! Vila individu-
ala, la cheie, p+1e+pod, 4 camere, 3
grupuri sanitare, 500 mp curte, foisor,

garaj. Se accepta si credit. 115.000 {;
(0731.136.764/ 0731.136.764
bogdan.imobsud@gmail.com 

45. Berceni-Vidra, Cartier Dealul Verde,
S.U. 132 mp, curte 240 mp, 4 cam., 2018,
la cheie, vile la cheie, duplex, P+1E+pod
locuibil, teren inclus, drumuri betonate,

canalizare, gaze, iluminat stradal,
supraveghere video, internet fibra optica,

instalatie paratrasnet, 72.900 {;
(0722.291.931 info@dealulverde.ro 

46. Bine ai venit acasa, metrou Dristor,
parc IOR, Park Lake mall, S.U. 201 mp,
curte 330 mp, 6 cam., 2003, la cheie,

359.000 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

47. Bistrita, central, casa cu teren, fara
comision S.U. 561 mp, curte 246 mp, 5

cam., 2004, R0881. Constructia, cu regim
de inaltime S+P+E+M este construita din
caramida cu placi de beton acoperita cu
tigla fiind edificata in anul 2004 132.900

{; (0720.162.672 

48. Bistrita, zona periferie, casa 3
camere R0665 S.U. 118 mp, curte 450 mp,
3 cam., 2004, la cheie, casa este structura-

ta astfel: la parter: living, bucatarie, cen-
trala termica, baie, debara, casa scarii,
terasa acoperita; la mansarda: 2 dormi-

toare, birou, baie, balcon. Ag. Frasin Adri-
an 70.000 {; (0720.162.672 

181. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 238 mp, 2019,
apartament 4 camere 237,7 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 171.740 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

182. Titan, parc IOR 5 minute semidec.,
et. 2/4, 80 mp, 1969, chiar la piata Minis,
bloc tip H, reabilitat termic, parchet, ter-

mopane, zona verde, liniste, toate actele.
82.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

183. Titan, Park Lake, dec., et. 5/5, 116
mp, 2016, Proprietar, 3 min. metrou Grig-
orescu, 7 min. parc, 12 min. Park Lake, 3

camere dar se poate recompartimenta in 4
sau 5 camere, posibilitate pt. 2 locuri de

parcare in subteran, mutare rapida.
129.900 {; (0799.929.025/

0733.670.178 

184. Unirii Splai, Mircea Voda, Camera
de Comert, 2 bai dec., et. 7/8, 110 mp,

1992, 2 balcoane, vedere mixta, dec., et.
7/8, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metal, balcon inchis termopan, multiple
spatii depozitare, acte la zi, apropiere

metrou Timpuri Noi, Unirii, Nerva Traian.
130.000 {; (0766.187.781 

185. Unirii, dec., et. parter/10, de vanzare
imobil bd. Unirii 72 cu proiect aparthotel:

mezanin si pe et. 1-10 se vor amenanja 50
unitati locative, iar la parter spa?iu comer-

cial (restaurant)  amplasat la parter in
suprafata de 300 mp 4.900.000 {;

(0722.200.926/ 0722.339.400
catalina.avram@romconsulting.ro 

186. Unirii, Alba Iulia, metrou, finalizat,
dec., et. 2/5, 90 mp, 2018, constructie

noua, dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc
din caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, locuri de parcare. Pro-
gram L-D. Intrebati si de celelalte proiecte,
poze reale 153.500 {; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

187. Unirii, bd., pe strada Valeriu
Braniste, dec., et. parter/3, 135 mp, inter-

sectie Matei Basarab, bloc tip vila cu 3
etaje, parter inalt, 4 camere, dec.e, balcon,
boxa, parchet, 2 gr sanitare, toate actele,

zona cu multa verdeata, 120.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

188. Unirii, Fantani, dec., et. 7/8, 100 mp,
1990, Unirii Fantani, stradal, apartament 4
camere, etaj 7/8, dec., suprafata 100 mp, 3
balcoane, vedere mixta, bloc monolit, con-

structie 1990, cadastru, intabulare, liber
177.000 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

189. Unirii, Fantani, dec., et. 1/8, 120 mp,
1990, Unirii, Fantani, stradal, apartament 4
camere transformat din 5 camere, etaj 1/8,

dec., suprafata 120 mp, vedere mixta,
cadastru, intabulare, bloc monolit, con-

structie 1990 239.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

190. Unirii, Horoscop, Splaiul Unirii, dec.,
et. 7/8, 135 mp, 1996, duplex 4 camere

transformat in 3 camere, suprafata 133.74
mp, etaj 7+8, constructie 1996, amenajat
in 2007, gresie, faianta, parchet, tamplarie
pvc, usa metalica, centrala termica, mobi-
lat si utilat 199.000 {; (0720.892.834

f.dumitriu@dionimobiliare.ro 

191. Unirii, intersectie cu Traian, comision
0% dec., et. 7/8, 110 mp, 1997, 1997 anul
constructiei, oferta vanzare apartament 4

camere pe Strada Straian, mobilat si utilat,
2 locuri de parcare, 110 mp utili, etaj 7/8,

finisaje de lux, geam la baie.
www.realkom.ro 189.000 {;

(0723.620.112 

192. Unirii, Timpuri Noi, Tineretului, semi-
dec., et. 8/9, 90 mp, 1988, bd. Vacaresti, la
5 min. de metrou Timpuri Noi (langa Facul-
tati), suprafata 90 mp, 2 bai, 2 balcoane,

debara, mobilat, utilat (ca-n poze), etaj 8/8,
bloc 1988. 104.000 {; (0762.989.889

alex.smartrezidential@gmail.com 

193. Universitate, apartament 4
camere, renovat recent semidec., et. 3/4,

106 mp, 1936,  164.900 {;
(0737.613.004 george.dimitriu@galaxyi-

mob.ro 

194. Uranus vizavi de Palatul Parlamen-
tului dec., et. 3/5, 150 mp, 2018, 4 cam cu
terasa mare, deosebit, bloc 2018, propri-
etar 270.000 {; (0723.283.463 apol-

lo_mas@yahoo.com 

195. Vacaresti, Timpuri Noi, mobilat, uti-
lat, dec., et. 8/8, 90 mp, 1988, va invitam

sa achizitionati un apartament cu 4
camere, amplasat in zona centrala a

Bucurestiului, cu acces rapid catre toate
punctele de interes. 104.000 {;

(0762.861.186
smartrezidential@yahoo.com 

196. Vanzare apartament 4 camere in
vila zona Universitate, Piata Rosetti  et.

2/3, 100 mp,  153.000 {;
(0733.655.655 doinita@elegantimob.ro 

197. Vanzare apartament 4 camere, Dris-
tor, Calea Dudesti nr.141 semidec., et. 1/1,
73 mp, 1930,  59.900 {; (0786.244.277

roxana.sticlan@galaxyimob.ro 

198. Vanzare penthouse unicat 4 camere
Decebal, stradal dec., et. 10/10, 247 mp,
1995, Decebal, stradal, unicat, penthouse
4 camere, etaj 10/10, s. 247 mp, terase

78mp, dec. vedere panoramica, 2 grupuri
sanitare, mobilat/utilat lux, alarma, videoin-
terfon, cadastru, intabulare, liber. 266.000

{; (0722.573.232/ 0722.359.898
office@interpartes.ro 

199. Vanzari apartamente 4 camere zona
Universitate dec., et. 3/6, 145 mp,

250.000 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

200. Vasile Lascar, Stefan cel Mare semi-
dec., et. 1/2, 94 mp, 1940, Apartament 4
camere, etaj 1/S+D+1+M, 41 mp spatii

comune, vedere mixta, acte. Mijloace de
transport: metrou, STB. Vecinatati: Stefan
cel Mare,V.Lascar, M. Bravu, C. Mosilor,

Parcul Circului, Tunari. OVA 122375
97.900 {; (0752.122.053 

201. Vitan Mall, strada Anastasie Panu,
dec., et. 5/10, 100 mp, 1990, 8 minute
metrou Timpuri Noi, dec., 2 gr sanitare,

100 mp, bloc din 1990, gresie, faianta, par-
chet, termopane, liber, toate actele

120.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

202. Vitan Residence 2, Mihai Bravu,
duplex 3 camere semidec., et. 11/12, 109
mp, 2012, Vitan Residence 2, duplex 3

camere, 109 mpu se vinde in stadiul actu-
al, contorizare individuala, centrala de bloc,

nu se percepe TVA. 135.000 {;
(0744.136.042/ 0745.463.955 vitanresi-

dence@gmail.com 

203. Vitan, Anastasie Panu dec., et.
parter/8, 96 mp, 1984, parter, fara balcon,
dec., ideal firma dar si locuinta, necesita
amenajare, acte la zi, cash/ credit, veci-

natati: Unirii, Decebal, Dristor, 135.000 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

204. Vitan, Casa de Pensii, Mega Mall
dec., et. 1/1, 119 mp, 1938, Vanzare

apartament in vila etaj 1/1 cu pod, format
din 2 incaperi + o incapere in pod cu baie

si bucatarie+ o garsoniera la subsol cu
toaleta si bucatarie, prima incapere este

formata dintr-un living. 98.000 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-

iare.ro 

205. Vitan, Casa de Pensii, renovat,
semidec., et. 2/2, 134 mp, va propun un
apartament frumos renovat, in care va

puteti muta direct in zona Vitan, Casa de
Pensii. Apartamentul este situat la etajul 2

al unei case solide, 150.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

206. Vitan, M. Bravu, str. Racari nr. 12,
semidec., et. 8/8, 86 mp, 1986, Particular,
4 camere, vis-a-vis de Kaufland Vitan, usa

metalica, apometre, rep. caldura, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, AC, 2

balc., parcare, bl. reabilitat termic.Accept
schimb cu 2 cam + dif. 87.500 {;

(0722.640.398 adipetre77@gmail.com 

207. Zetari dec., et. parter/2, 74 mp,
2014, Vand ap in imobil nou 3 cam ,2 bai

super finisat sup utila 74 mp. In tot imobilul
p+2 sunt 7 ap, vecini deosebiti. Se afla la
50 metri de capat de autobuze 117,139
141,220.323 , tramvai 8 ,23 45.000 {;

(0725.769.233 

208. Zona 0, Calea Dumbravii dec., 90
mp, 1980, Ocazie unica, apartament zona
0 Sibiu (vedere doua laturi) 115.000 {;

(0745.760.245
mertoiumari.sb@gmail.com 

49. Botosani, zona exterior nord, fara
comision, R0519 S.U. 65 mp, curte 418
mp, 4 cam., 1900, imobilul are un front

public de cca. 16 ml la strada Musat Voda.
Proprietatea este imp rejmuita partial cu

gard din lemn. Incalzirea se realizeaza cu
sobe de teracota. Ag. Frasin Adrian

30.000 {; (0726.162.672 

50. Bragadiru S.U. 132 mp, curte 200
mp, 4 cam., 2019, la cheie, casa individu-
ala tip duplex P+1+P, situata la intrarea

orasului Bragadiru, intr-un cartier nou de
vile. Locuinta beneficiaza de incalzire in
pardoseala, centrala termica proprie si

toate utilitatile, 79.000 {; (0760.809.909
Gheorghe.stoenica@yahoo.com 

51. Bragadiru, duplex S.U. 96 mp, curte
250 mp, 3 cam., 2019, la cheie, duplex

P+1+pod, izolat cu polistiren 10mm, P=liv-
ing 27mp, bucatarie 12mp, baie; E=2 dor-
mitoare, baie. Se vinde finisat cu G, F, P, T,
UM, usi interior. Alimentare apa put, fosa
septica, gaz. 50.000 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

52. Bragadiru, Haliu, str. Plevnei, S.U.
130 mp, curte 280 mp, 4 cam., 2018, la

cheie, vand vila la cheie, P+E+POD, 3 dor-
mitoare+living, 2 gr sanitare, dressing mat-
rimonial, suprafata 130 mp, supr teren 278

mp, gaze, apa, canal, lumina, acte la
zi.Toate utilitatile, apa, canalizare, gaz.

82.000 {; (0758.184.370 

53. Bragadiru, Ilfov S.U. 312 mp, curte
572 mp, 7 cam., 2019, la cheie, Casa
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
caramida, toate util, 3 sobe de teracota cu

gaze, izolatie exterioara, geamuri ter-
mopan. Negociabil. 93.000 {;

(0756.515.878 office@eurocityestate.ro 

67. Bucurestii Noi, parc Bazilescu, S.U.
104 mp, curte 300 mp, 3 cam., 1955,

demolabila, strada linistita, 2-3 min. parc,
3-5 min. piata, scoala, 5-6 min. metrou,

casa renovabila sau demolabila,
deschidere teren 10, 22 m, toate utilitatile,

acte in regula, cadastru si intabulare.
144.900 {; (0721.843.450 sorinambi-

entimobiliare@yahoo.com 

68. Bucurestii Noi, parc Bazilescu, la 5
min. metrou, S.U. 100 mp, curte 300 mp, 4
cam., 1965, la cheie, Bucurestii Noi, parc
Bazilescu, la 5 min metrou, casa + teren
300 mp, gaze, canalizare, apa curenta,

zona de vile, ideal pt. constructie bloc P+3,
strada linistita, scoli, gradinite, magazine

(Lidl) 110.000 {; (0770.548.257/
0799.557.197 

69. Bucurestii Noi, Straulesti S.U. 79
mp, curte 155 mp, 4 cam., 1999, va prop-

unem spre vanzare o casa situata in
cartierul Straulesti, sector 1, la doar 10

minute de mers pe jos de statia de metrou
Straulesti. Teren 155 mp, gaze, apa, canal,

curent. Detalii: www.sorin-stoinea.ro
65.000 {; (0740.121.267

nirossg@gmail.com 

70. Buda, Ilfov, S.U. 245 mp, curte
500 mp, 2017, particular, vila P+1+

garaj. P - dormitor dublu,
bucatarie, baie, anexe; et. 1 - 3

dormitoare, 3 wc, toate utilitatile,
128.000 {; (0723.853.612 
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130. Nordului, Caramfil, dec., et. 4/5, 188
mp, 2007, apartament 4-5 camere, duplex,
etajul 4 si etajul 5/P+5, 188 mp totali, living,

3 dormitoare, birou, dressing-uri, 3 bai,
terasa 16 mp/ balcon 5 mp, loc de parcare

subterana, mobilat si utilat complet;
379.000 {; (0724.299.311 mariuseu-

robest@gmail.com 

131. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Tei,
Parc Plumbuita dec., et. 2/10, 68 mp,

1975, 2/10, cf 2, dec, 68 mp, 1 baie, hol
locuibil, vedere mixta, balcon, bloc reabili-

tat termic, fara risc seismic, loc parcare
ADP, renovat 2015, gf, p, t, um, aer condit,

usi noi, contorizat, intab, zona linistita,
cash. 62.500 {; (0770.956.572 

132. Obor, Lizeanu, semidec., et. 3/4, 89
mp, 1940, apartament cochet 4 camere,

98 mp, cu arhitectura modernist cubista de
pe strada Lizeanu.Proprietatea este bine

intretinuta, curata si are imbunatatiri. Meri-
ta vizionarea. 68.000 {; (0722.203.089

radu@marcainvest.ro 

133. Oltenitei dec., et. 8/10, 89 mp,
1985, 4 camere dec.e 4 minute metrou

Brancoveanu; 109.500 {;
(0761.406.708

paul.smartrezidential@gmail.com 

134. Otopeni Centru, str Traian, dec., et.
1/3, 102 mp, 1989, renovat recent, centrala
apartament, zona superba, vav parcul cen-
tral primarie. Un apartament in care lumina

si spatiul lucreaza impreuna.Doua bal-
coane, spatii de depozitare generoase.

102.000 {; (0736.965.547 maria.mari-
ailinca@yahoo.com 

135. Otopeni, Primarie, dec., et. parter/3,
110 mp, 1990, parter/3 etaje, confort 1,

tamplarie termopan, usa metalica (intrare),
faianta, gresie, 2 x balcoane, mobilat/utilat.

85.000 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

136. Pantelimon, Biserica Capra, semi-
dec., et. 7/8, 86 mp, 1987, clinica Hipro-
crat, 7/8, sdec, 2wc, 2 balcoane, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metal, aer
conditionat, geam baie, bloc fara risc seis-
mic, cadastru intabulare, acc credit, eliber-
abil repede, loc parcare ADP, 82.000 {;

(0724.336.834 

137. Parc Sebastian, Rahova, dec., et.
5/8, 95 mp, 1987, proprietar vand aparta-

ment 4 camere cu suprafata totala de
95.49 mp, 3 dormitoare cu vedere spre
parc si bucataria cu sufrageria sunt cu

vedere in spatele blocului. Pret negociabil.
98.000 {; (0769.192.172 cbogdanmari-

an34@gmail.com 

138. Penthouse unicat zona Traian,
comision 0,  et. 4/5, 200 mp, 2018,

390.000 {; (0731.551.555
marian@mariannut.ro 

139. Petre Ispirescu, Rahova, dec., et.
8/8, 84 mp, 1984, Petre Ispirescu Rahova,
apartament 4 camere dec., etajul 8 din 8
cu posibilitate de extindere duplex, con-
struit de ceausescu 1984 dat in folosinta
1986, centrala proprie, se accepta credit,

77.933 {; (0769.698.837/ 0768.160.112
dinca.valentin@fiestafood.ro 

140. Piata Delfinului, dec., vand 4 camere
cf. 1, 2 balcoane, 2 gr. sanitare, urgent,

86.500 {; (0722.574.199 

141. Piata Iancului, metrou, dec., et. 7/10,
97 mp, 1977, etaj 7/10 dec., amenajat.

Intrare stradala, vedere mixta. Are 2 bal-
coane mari si hol foarte generos. Este un

apartament foarte spatios. Acte ok, liber. In
imediata apropiere se a Sunati acum, meri-

ta vazut. 104.000 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

142. Piata Iancului, Mihai Bravu, Sos. Ian-
cului, dec., et. 11/14, 100 mp, 1978,

metrou Iancului la 3 min. metrou Obor 10
min. pozitionare super buna, bloc civilizat,
100 mp, dec. 2 lifturi, 3 balcoane, baie cu

fereastra, vedere frumoasa, cadastru-
intabulare, se accepta credit, liber.

102.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

143. Piata Romana dec., et. 5/7, 100 mp,
1938, Se vinde apartament cu 4 camere,

renovat la sfarsitul lui 2018. Liber de sarci-
ni, doar cash, 120.000 {;

(0729.308.696 radoidragos@yahoo.com 

144. Piata Romana, vanzare ap 4 camere
semidec., et. parter/2, 1940, Lascar

Catargiu Piata Victoriei Povernei, hp/2, 4
cam. 130 mp, boxa demisol, cf. 1, baie, wc
serviciu, centrala de ap, liber, curte, liber,

comision 3% + TVA, rog seriozitate, nedis-
cutabil. 135.000 {; (0760.978.331/

0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

145. Piata Sudului, dec., et. parter/4, 90
mp, 1986, Sun Plaza, Lunca Barzesti,

parter/4, imobil 1986, dec., renovat nou, 2
bai, instalatii electrice si sanitare schim-

bate, amvelopat, loc parcare, cash. Detalii,
chei, agentie exclusiva. 95.000 {;

(0737.174.779 marius@k-imobiliare.ro 

146. Piata Victoriei, bloc Springtime dec.,
et. 3/11, 100 mp, 1994, ap. 4 camere,
mobilat, utilat, renovat recent, reabilitat
2014, cu loc de parcare, 199.000 {;

(0731.362.001 

147. Piata Victoriei, p-ta Romana str
Vasile Alecsandri dec., et. 1/2, 240 mp,

1930, proprietar, vand apartament 142 mp
util, lux, tot et 1 in vila istorica solida

p+1+m, plus garsoniera 40 mp, garaj 19
mp, pivnita 19 mp, spatiu depozitare 18

mp, teren proprietate 170 mp din 510 mp;
395.000 {; (0724.370.654 ana-

mariagotzinger@yahoo.com 

148. Pipera, OMV Pipera, dec., et.
parter/4, 84 mp, 2019, Pipera rond Omv,

zona linistita, complex nou, complet finisat,
accept credit, aproape de marile centre

comerciale in zona, TVA inclus, comision
0, reducere la plata integrala. 138.500 {;

(0727.843.231 vanzari@goldenresi-
dence.ro 

149. Pipera, zona business, dec., et. 4/4,
132 mp, 2019, Pipera, zona exclusivista,
direct dezvoltator, ansamblu nou, finisaje

lux, constructie caramida, compartimentari
deosebite, terasa generoasa, accept cred-
it, comision 0, tva inclus, reducere la plata
cash. 219.000 {; (0727.843.231 van-

zari@goldenresidence.ro 

150. Pipera, zona de birouri, dec., et. 4/4,
132 mp, 2019, Pipera, ansamblu residen-

tial nou, apartament deosebit,vedere
mixta, terasa generoasa, complet finisat
lux, camere spatioase si luminoase,cen-
trala apartament, Tva inclus, reducere
plata cash, comision 0. 184.500 {;
(0727.843.231 vanzari@goldenresi-

dence.ro 

151. Pitesti, central, cofetaria Magnolia,
dec., et. 8/10, 78 mp, proprietar, 4 camere
Pitesti, 2 balcoane, 2 bai, centrala proprie,
termopan, parchet, liber, curand gol, fin-
isaje clasice, spatios, luminos, vedere

mixta. 85000 eur. 85.000 {;
(0770.318.264 

152. Popesti Leordeni dec., et. parter/3,
110 mp, 2010, Popesti Leordeni, ansamblu

rezidential Confort City, c-tie 2010, dec.,
renovat total cu materiale de super calitate,

instalatie sanitara si electrica schimbate,
centrala termica, impecabil, liber, acte

72.000 {; (0722.118.873/
021.434.30.60

bestimobiliaremilitari@gmail.com 

153. Popesti Leordeni, 4 camere, curte
individuala,95.000 euro dec., et. parter/3,

81 mp, 2011,  95.000 {; (0720.909.230
alexnitu@galaxyimob.ro 

154. Primaria Scornicesti, R01623, lici-
tatie 9.04.2019,  et. 1/4, 76 mp, 1970,
Apartament cu 4 camere, balcon cu

suprafata de 10,25 mp si dependinte, situ-
at in bloc de locuinte colective cu regim de

inaltime P+2E. 68.250 L;
(0372.101.280 

155. Rahova - Dunavat, dec., et. parter/4,
78 mp, 1983, p/4 dec, 78mp, fara

imbunatatiri (necesita renovare), 2 grupuri
sanitare (baie cu geam), fara are balcon,
zona verde, scara civilizata, primul propri-

etar, acces facil la RATB. Acte la zi.
Urgent! 64.900 {; (0761.066.200 imo-

biliare.az@gmail.com 

156. Rahova, Buzoieni semidec., et. 8/8,
88 mp, 1982, Renovat complet 2014,

mobila pe comanda, 2 balcoane inchise de
cate 4 mp fiecare. Zona verde, linistita.

Primul proprietar, 75.000 {;
(0723.517.695

ioana_petrescu2001@yahoo.com 

157. Rahova-Petre Ispirescu dec., et.
3/10, 85 mp, 1982, 1982 constructie bloc,

stradal, dec. 85 mp, etaj 3/10, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, centrala termica, mobilat si
utilat, cadastru si intabulare, liber. 79.000

{; (0731.144.153/ 021.231.23.18 

158. Rascoala 1907, Colentina, s. 2,  et.
8/8, 100 mp, 1986, gresie, faianta, ter-

mopane, reabilitat, 80.000 {;
(0757.142.606 

159. Rostar, dec., et. 2/4, 200 mp, 2012,
penthouse lux, proprietar, 2 scari inte-

rioare, tavane fibra optica intrerupatoare
touch pe telecomanda, centrala termica
vailant, 2 terase, mocheta pufoasa lux,

dusuri jacuzzi, cada hidromasaj 180x200.
119.000 {; (0762.844.444 bestopiz-

za@gmail.com 

160. Sala Palatului, Cismigiu vanzare ap 4
camere, dec., et. 1/9, 1947, Ion Brezoianu
vedere spre Cismigiu ap. 4 cam. etaj 1/9,
dec., 3d, 2 bai, terasa, cf centrala de ap, 2

intrari, p, g, f, bucatarie complet mob,
acces usor central, rog seriozitate

125.000 {; (0760.978.331/
0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

161. Sala Palatului- Stirbei Voda  et. 4/5,
136 mp, 1936, 4 cam., Clasa1RS stradal,

S.U.=136 mp + 2 camere mansarda si
boxa subsol, 2 gr. sanitare, 87.000 {;

(0724.062.297 

162. Salajan, piata, metrou, foarte spa-
tios, dec., et. 3/3, 140 mp, 2011, str. Malva,
zona linistita penthouse superb, cu terasa

mare cca 40 mp, are o vedere superba
pana la Splaiul Dambovitei. Deschiderile

apartamentului sunt generoase, este foarte
bine luminat 148.900 {; (0744.349.967

office@erre.ro 

163. Sector 4, Berceni, Iriceanu, Kau-
fland, dec., et. 3/8, 94 mp, 1986, prima

casa, ipotecar sau cash, 85500 euro vand
ap. 4 cam. semidec, etaj 3/8, bloc constr.
1985, reabilitat termic, Kaufland Iriceanu,

zona linistita, luminos, spatios, saptii
depozitare. 85.500 {; (0720.002.332

florin@ansambluri-noi.ro 

164. Sisesti nr. 119 apartament cu 4
camere  130 mp, 2018, 4 camere tipul 4A,
suprafata construita 130,2 mp (108,7 mp
suprafata utila ce include cele 2 balcoane
cu suprafete de 14,5 mp si 4,3 mp), dec.,

cu bucataria inchisa. Orientare Sud.
149.500 {; (0722.138.441

contact@sisesti119.ro 

165. Sisesti, apartament 4 camere
ansamblu rezidential  148 mp, 2018, 4

camere tipul 4C, situat la etajul 5, suprafa-
ta construita 147,8 mp (127,1 mp suprafata
utila ce include terasa cu suprafata de 36,2
mp), dec., cu bucataria inchisa. Orientare
Nord 169.500 {; (0722.138.441 con-

tact@sisesti119.ro 

166. Soseaua Iancului, Mega Mall, Arena
Nationala semidec., et. 10/11, 104 mp,
1980, apartament 4 camere, etaj 10/11,
suprafata 104 mp, reconfigurat, living cu

bucataria open space,3 dormitoare, 2 bai,
2 dressing-uri, renovat modern, bucataria
mobilata/ utilata complet, luminos, scara

curata. 110.000 {; (0721.270.266 dori-
na@21imobiliare.ro 

167. Soseaua Vergului, dec., et. 5/10, 80
mp, 1979, proprietar vand apartament

Soseaua Vergului, 4 camere 80 mp. Deco-
mandat apartamentul este compus din 2

bai, 2 balcoane cu vedere spre parc, multa
zona verde. Toate facilitatile, Cora, Lidl,

Mega Image. 90.000 {; (0786.832.500
vladsorinadrian@yahoo.com 

168. Splaiul Unirii, dec., et. 6/7, 220 mp,
2004, de vanzare apartament deosebit, in
centrul capitalei, in cel mai nou si modern
bloc de pe bulevardul Bd. Unirii, stradal,

finalizat in 2004, rezistenta la cutremur de
min. 8 grade Richter. 525.000 {;

(0735.371.904
andipopescu2016@gmail.com 

169. Targu-Jiu, zona Central, R01769,
et. parter/4, 74 mp, 1980, data licitatie

25.04.2019, apartament cu 4 camere si
dependinte in su de 74,70 mp. Aleea Sfan-

tul Nicolae, bl 4,sc 2, ap 22,Targu Jiu.
Agent Violeta Baduica. 226.457 L;

(0372.101.280 

170. Teiul Doamnei semidec., et. 5/10, 85
mp, 1980, apartament cu 4 camere, situat
pe Teiul Doamnei, confort 1, semidec., etaj

5/10, bloc din 1980, reabilitat in 2016,
suprafata 90 mp, 2 bai, balcon inchis,

vedere pe spate loc parcare. 102.000 {;
(0740.191.920/ 0721.268.107 adri-

ananistorr@yahoo.com 

171. Teiul Doamnei, str. Cristea Matees-
cu,  84 mp, 1986, proprietar, parter, 4
camere, cadastru, intabulare, certificat

energetic, usa metalica, aer conditionat,
gresie, faianta, parchet, 89.000 {;

(0722.448.969 

172. Tineretului, dec., et. 8/8, 87 mp,
1984, 4 camere, modernizat, instalatii san-
itare si electrice pe cupru schimbate in tot
apartamentul, multiple imbunatatiri: izolare
termica pereti exteriori, aere conditionate,

term., 135.000 {; (0722.323.657
office@heramba.ro 

173. Tineretului, Timpuri Noi metrou
semidec., et. 3/8, 80 mp, 1986, Zona

deosebita, pozitie foarte buna, apartament
spatios, luminos, semidec. stradal pe

Calea Vacaresti dar cu vedere pe spate sit-
uat intr-un bloc construit in anul 1986 la un

etaj intermediar. 119.000 {;
(0731.300.030

robert.tentantimob@yahoo.com 

174. Titan dec., et. 1/4, 82 mp, Circa 13
Politie, metrou 1 Decembrie, cf. 1, dec.,

1/4, balcon, 2 gr. sanitare, 82 mp, complet
renovat, g, f, p, t, ac, um, locuibil, parcare,
piata, scoala, gradinita, bloc civilizat, intab-

ulat, disc., 80.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

175. Titan metrou, semidec., et. 2/4, 86
mp, 1970, Constantin Brancusi intersectie
Nicolae Grigorescu, confort 1, etaj 2 din 4,

2 balcoane, 2 gr sanitare, bloc reabilitat
termic, zona linistita, parc IOR, merita

vazut 92.000 {; (0732.135.471
office@ramax.ro 

176. Titan Policlinica dec., et. 4/4, 75 mp,
1968, Bloc tip H, dec., 2 gr. sanitare, gre-

sie, faianta, este situat la 5 minute de
metrou, curat, toate actele, zona verde, 5
minute scoala Hamburg (195). 85.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

177. Titan, semidec., et. 2/4, 85 mp,
1970, Constantin Brancusi intersectie

Nicolae Grigorescu, confort 1, etaj 2 din 4,
bloc reabilitat termic, 2 gr sanitare, 2 bal-
coane, gresie, faianta, termopane, zona

linistita, parc, 91.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

178. Titan, 5 minute metrou,  Constantin
Brancusi intersectie Nicolae Grigorescu,

confort 1, etaj 2 din 4, bloc reabilitat termic,
2 gr sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta,

termopane, zona linistita, parc, 91.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

179. Titan, Circa 13 Politie, dec., et. 4, 87
mp, 1968, Titan - str. Ciucea, 4 camere, cf.

1 dec., et. 4, 87 mp gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc civilizat, aer condition-
at, bloc reabilitat termic, toate actele la zi,
liber, neg., 76.000 {; (0742.633.124 

180. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 238 mp, 2019,
apartament 4 camere 237,7 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 171.749 {;

(0722.485.440 office@estimobiliar.ro 

Imobiliare vânzåri 4 CAMERE

Case, vile

105. Iancului, 5 min. metrou, bl. stradal,
hol H, 2 bai dec., et. 7/10, 98 mp, 1978,

bucatarie spatioasa, renovat 2 gr. sanitare,
2 balcoane, scara curata, 2 minute metrou,
2 minute parc posibilitati modificare,scara

curata zona linistita, pozitie excelenta,
Vatra Luminoasa, Mihai Bravu. 103.900

{; (0768.198.235 

106. Iancului, Magura Vulturului, dec., et.
7/10, 90 mp, 1976, vanzare 4 camere,

dec.e, 7/10, renovat cu imbunatatiri g, f, p,
t, um, ac cu 2 bacoane inchise si grupuri
sanitare, bloc 1977, 90 mp, mobilat si uti-

lat, locatia se gaseste, la Iancului, Magura.
110.000 {; (0749.199.196 lenus@con-

fortcasaimobiliare.ro 

107. Iancului, Mega Mall dec., et. 8/10,
90 mp, 1981, Iancului, Pantelimon, Mega

Mall, dec., etajul 8/10, bloc 1981, comparti-
mentat ff frumos, 1 balcon si o terasa, 2

grupuri sanitare, amenajat modern,
bucatarie mobilata, liber, acte ok, 93.000

{; (0727.286.893
lineeaimobiliare@yahoo.com 

108. Lacul Tei bulevard, langa Parcul Cir-
cului, dec., et. 10/10, 1980, apartament de

4 camere, situat pe B-dul Lacul Tei, la
ultimul etaj al unui bloc de 10 etaje, reabili-

tat termic, langa Parcul Circului. Vedere
splendida. 1 loc parcare ADP. 105.000 {;

(0723.305.506
constantin.bogdan@vbcproject.ro 

109. Lacul Tei, semidec., et. 7/10, 94 mp,
1976, buna ziua, va atragem atentia cu

vanzarea unui apartament de 4 camere cu
o suprafata foarte generoasa de 94 mp din
care si un balcon de 17 mp, este situat in
zona Lacul Tei pe strada Grigore Moisil.

79.900 {; (0727.090.488 radu@proes-
tate.ro 

110. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
Domino, dec., et. 8/10, 67 mp, 1975, Grig-

ore Moisil, confort 2, dec., 67 mp, ter-
mopan, bloc reabilitat termic, fara risc seis-
mic, stradal, vedere mixta, liber, cadastru,
intabulare, se accepta credit, pret negocia-

bil. 63.000 {; (0787.882.999 

111. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
Parcul Circului dec., et. 9/11, 97 mp, 1978,
9/11, dec, 97 mp, 2wc, bloc 1978, 2 bal-

coane, bloc reabilitat termic, bloc fara risc
seismic, gresie, faianta, parchet, termopan

usa metalica, aer conditionat, cadastru
intabulare, acc credit, liber. 87.000 {;

(0724.336.834 

112. Margeanului, Rahova, apartament
cu loc de parcare dec., et. 1/9, 98 mp,

1988, vindem apartament situat pe strada
margeanului intersectata cu strada

barca.proprietatea are o suprafata gen-
eroasa de 98 de m.p, 4 camere, 2 grupuri
sanitare, spatii pentru depozitare si 2 bal-

coane. 86.900 {; (0723.095.532
andaros.imob@gmail.com 

113. Mihai Bravu metrou, 100 m, dez-
voltator dec., et. 2/9, 100 mp, 2019, cel
mai bun pret, bucatarie inchisa, balcon,

centrala proprie, finisaje premium, avans
25%, accept credit bancar, discount pt
avans mai mare, Mihai Bravu, Vitan,

Splaiul Unirii, 135.000 {;
(0761.309.031 

114. Mihai Bravu, chiar pe Agata Barses-
cu, dec., et. 2/8, 95 mp, 1989, 10 minute
metrou Dristor, 5 minute mall Vitan, bloc

rebilitat, dec., 2 gr sanitare, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, aer con-

ditionat, liber. 125.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

115. Militari 90 mp, Lujerului, 90 mp,
gresie,faianta, parchet, termopan, usa met-

alica, 2 gr sanitare, 2 balcone, metrou,
piata. 69.000 {; (0760.276.504 

116. Militari 3-4 minute de Metrou Gorju-
lui semidec., et. 4/8, 90 mp, 1980, 1980

constructie bloc, semidec., 90 mp, etaj 4/8,
gresie, faianta, parchet, termopane, 2 bal-
coane, usa metalica, cadstru si intabulare,

zona verde si linistita. 94.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

117. Militari, 1 statie Ratb de Pacii si 2 de
Gorjului, dec., et. 3/4, 84 mp, 1977, oferta
apartament de 4 camere, confort. 1, cu 2
grupuri sanitare si 1 balcon, se vinde par-
tial mobilat facut pe comanda, renovat in

2018, cu centrala proprie si multe alte
imbunatatiri, 77.000 {; (0722.302.080 

118. Militari, Apusului 4 camere dec.
dec., et. 7/8, 82 mp, 1984, 4 camere, bloc
1984, confort 1, dec., etaj 7/10, 82 mp, 2

bai, 2 balcoane inchise cu termopan, tam-
plarie PVC cu geam termopan, g, f, p, um,

accepta credit, cadastru, intabulare.
75.000 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

119. Militari, Uverturii nr. 87, dec., et. 5/8,
89 mp, 1986, 4 camere, cf. 1, dec, 89.05

mp, 5/8, multiple îmbunatatiri, 2 balcoane,
2 gr sanitare, renovat recent, termopan,

aer conditionat, panorama inedita, accepta
credit, 10 min. metrou, agentie, 84.000 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-
paraschiv@yahoo.com 

120. Mircea Voda, Panait Cerna, Camera
de Comert dec., et. 7/8, 100 mp, 1992, 4
camere spatios, etaj 7/8, 2 grupuri san-
itare, vedere mixta, parchet masiv, ter-

mopan, 2 balcoane inchise in termopan,
usa metalica, loc joaca in fata blocului,

apropiere Metrou Timpuri Noi, Nerva Tra-
ian, liber. 143.000 {; (0743.272.303/
031.420.69.37 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

121. Morarilor, Pantelimon, Circa 9 dec.,
et. 9/10, 90 mp, 1976, vanzare 4 cam. cf.
1, dec.e etaj 9/10, cu imbunatatiri g, f, p, t,
um, ac, balcon inchis, 90 mp, cu boxa la

subsol, cadastru si intabulare, stradal, bloc
1975. Locatia se gaseste la intersectia

70.000 {; (0749.199.195 ion@confort-
casaimobiliare.ro 

122. Mosilor - BCR semidec., et. 10/10,
82 mp, 1982, apartament confort 1, situat

la etajul 10/10, are etaj tehnic, suprafata de
82 mp. 2 grupuri sanitare, reabilitat, gresie,

faianta, parchet, cadastru si intabulare,
liber. 93.000 {; (0731.144.151/

021.231.23.18 

123. Mosilor, dec., et. 6/8, 86 mp, 1980,
dec., mobilat si utilat, va propun un aparta-

ment cu 4 camere pe Calea Mosilor,
aproape de intersectia cu Mihai Eminescu
de unde aveti legaturi catre mijloacele de

transport in comun, (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

124. Mosilor, intersctie Eminescu, semi-
dec., et. 2/8, 84 mp, 1982, 4 camere semi-
dec., renovat, instalatie electrica si sanitara
schimbata, centrala proprie, vedere spate,

bloc reabilitat, scara foarte curata, 2
grupuri sanitare, dressing mare. 115.000

{; (0769.651.162 

125. Muncii, Calea Calarasilor, dec., et.
7/8, 100 mp, 1991, 4 camere dec.e, bloc

monolit, stradal, vedere panoramica, liber,
133.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

126. Nerva Traian Timpuri Noi metrou
dec., et. 5/8, 1990, 4 camere deomandat,
model L, la 7 min de metrou, intr-o zona in

plina dezvoltare. 125.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

127. Nicolae Grigorescu - Camil Ressu
semidec., et. parter/8, 82 mp, 1982, 4

camere semidec., 2 grupuri sanitare, bal-
con, gresie, faianta, parchet, termopan,
bloc reabilitat, scara curata, 6 minute

metrou Grigorescu 88.900 {;
(0769.651.162 

128. Nicolae Grigorescu chiar langa parc
bloc H dec., et. 1/4, 80 mp, 1970, 4

camere dec., 2 grupuri sanitare, in bloc tip
H, fara imbunatatiri, bloc reabilitat, scara

curata.2 minute parc IOR, 3 minute Metrou
Grigorescu 90.000 {; (0769.651.162 

129. Nicolae Grigorescu, metrou, 3 min,
Rotunda,Firidei dec., et. 4/4, 83 mp, 1968,

Agentie, va prezentam spre achizitie un
superb apartament cu 4 cam, 4/4 transfor-

mat in 3 camere), mobilat si utilat lux, in
zona Titan Rotunda, intr-un bloc tip H, con-
fort 1, dec., suprafata 83mp. 109.900 {;

(0724.996.460 
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187. Doamna Ghica, Colentina, S.U. 67
mp, curte 147 mp, 3 cam., 1980, casa 3
camere cu suprafata de 67 mp.Casa dis-
pune de baie, bucatarie, living si 2 dormi-
toare, fiind dotata cu gresie, faianta, par-
chet, ct, gaze. Toate utilitatile. Teren 147

mp particular. negociabil, 62.000 {;
(0763.145.552 

188. Dobroesti S.U. 170 mp, curte 224
mp, 5 cam., 2010, la cheie, vila tip duplex,

p+1+m, 2010, zona de vile, 10 min de
Cora, 5 camere 3, grupuri sanitare, curte in

fata, curte cu terasa acoperita in spate,
spatii depozitare, utilitati. Merita vazuta;

120.000 {; (0725.084.444/
021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

189. Dobroesti centru, Ilfov S.U. 180 mp,
curte 345 mp, 4 cam., 2014, la cheie, Vila

individuala Dobroesti, direct proprietar,
zona extrem de linistita, 124.000 {;
(0721.867.015 mittzi81@yahoo.com 

190. Dobroesti, Fundeni, Pantelimon,
S.U. 110 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2019,
in constructie, ultimele 2 vile din promotie,
2 bai, 3 balcoane, bucatarie mare inchisa,
pod inalt de 70 mp utili, curte libera 100
mp, toate utilitatile, acces asfaltat, statie

Ratb la 4 minute pe jos. 95.000 {;
(0761.309.031 

191. Dobroesti, Fundeni, Pantelimon,
Morarilor, S.U. 109 mp, curte 110 mp, 4
cam., 2019, la cheie, ansamblu de vile

Arena Residence 4 camere, 2 bai, balcon,
pod, parcare, curte proprie; toate utili-

tatile.Casele sunt finalizate la stadiul de alb
- lavabila, finisajele putand fi personalizate.
99.900 {; (0721.822.123 cristi@opti-

mum-group.ro 

192. Dobroiesti, Fundeni S.U. 196 mp,
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
la cheie, Casa p+1 single, nr. camere 5,

suprafata utila 130 mp, nr. bai 3, suprafata
teren 600 mp, an constructie 2017 (final-

izata), regim inaltime p+1e, imobilul se afla
la 3 min de Paradisul Verde, 205.000 {;
(0768.844.544/ 0764.460.642 iordan-

solomon93@yahoo.com 

168. Corbeanca, Tamasi, S.U. 125 mp,
curte 335 mp, 5 cam., 2015, la cheie, de
vanzare imobil la cheie in Corbeanca, cu
posibilitate de preluare rate, in ansamblu
privat cu circuit inchis, servicii de adminis-
trare, bariera, iluminat stradal, 5 camere
dintre care 3 dormitoare. 120.000 {;

(0722.299.745
claudiumatei277@gmail.com 

169. Corbeanca, vanzare casa vila S.U.
180 mp, curte 500 mp, 5 cam., 2007, la
cheie, Corbeanca Ilfov, central primarie,

casa vila p+5, 5 bai, curte garaj, sup constr
230 mp, cf, garaj 2 masini, constructie

2007, stare foarte buna, rog seriozitate.
175.000 {; (0720.533.650/

0763.863.822 teraimobiliare@yahoo.com 

170. Corbeanca, vila cu piscina, Par-
adisul Verde, lac, padure, comision 0, S.U.
274 mp, curte 1000 mp, 6 cam., 2006, la

cheie,  185.000 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

171. Cornetu casa, vila S.U. 140 mp,
curte 600 mp, 4 cam., 2015, la cheie, Va
prezentam spre cumparare, o casa/ vila

parter + 1 etaj + mansarda, situata in Cor-
netu, la doar 15 de minute de Bucuresti.
Constructia a fost realizata pe cadre din

beton si pereti din caramida. 115.000 {;
(0760.654.540 

172. Cornetu, Ilfov, zona Taberei,
Trandafirilor S.U. 140 mp, curte 600 mp, 4
cam., 2015, la cheie, Vanzare vila, parter,
etaj si pod locuibil, 4 camere, 3 bai, garaj,
apa curenta si canalizare, centrala termica
pe gaze, finisaje de calitate, zona Taberei
spre padure, acte in regula, proiect, autor-

izatii. 115.000 {; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

173. Cornetu, R0042C S.U. 134 mp,
curte 570 mp, 5 cam., 2008, Constructia,
cu regim de inaltime P+1E+Pod este din
caramida cu placi de beton prevazuta cu
un acoperis avand sarpanta de lemn si

invelitoare din tigla metalica Lindab; a fost
edificata in anul 2008 95.000 {;

(0720.100.339 

174. Cosoba-Giurgiu S.U. 112 mp, curte
800 mp, 5 cam., 2010, la cheie, casa

p+mansarda, s=112, 2 gr.sanitare, pod
mansardabil, fosa septica, put cu hidrofor,
centrala termica pe peleti, curent 220-380
v, teren 800mp/d=16ml. Padurea de tei la
400 m de casa. Merita vazuta. 100.000

{; (0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 
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210. Drumul Taberei, Plaza Romania

S.U. 212 mp, curte 225 mp, 4 cam., 2008,
la cheie, Vila superba 4 camere, spatioasa
si bine impartita, cu terasa in spatele casei.

Vila se vinde mobilata si utilata, la cheie.
Va invitam la vizionare, 299.900 {;

(0731.444.888 sorina@regency-imobil-
iare.ro 

211. Drumul Taberei, str. Dantelei,
Bucuresti S.U. 120 mp, curte 90 mp, 5

cam., 2018, la cheie, vila p+1+m, in incinta
cartierului Dante rezidential, curte individu-
ala, toate utilitatile gaz, Enel, canal ApaNo-

va, asfalt, Ratb 185, statia metrou 800
metri, direct dezvoltator, comision 0

120.000 {; (0722.308.861 Vilaexpert-
construct@gmail.com 

212. Dudesti, Pantelimon, S.U. 85 mp,
curte 353 mp, 3 cam., 1980, in constructie,

cartier 23 August casa singur curte, 3
camere, 85 mp, teren 353 mp, deschidere

12 ml, casa necesita investitii, pod inalt
amenajabil, mansarda, toate utilitatile, stra-

da curata, linistita, cadastru, intabulare,
usor disc. 97.900 {; (0758.085.005

lucian@confortcasaimobiliare.ro 

213. Dumbrava, Prahova, S.U. 65 mp,
curte 1270 mp, 3 cam., 1960, la rosu, casa
situata stradal (25ml), la 5 km de autostra-

da Bucuresti Ploiesti si la 300 m de
padure. Are curent, apa, gaz si este con-

struita din caramida. Anexa poate fi locuibi-
la. Acte finalizate. Sat Ciupelnita, PH

23.000 {; (0721.267.390
costin.neata@gmail.com 

214. Dumitrana, Magurele S.U. 145 mp,
curte 528 mp, 4 cam., 2015, la cheie, casa

P+M in zona linistita, 119.000 {;
(0724.227.249 vilincuta@gmail.com 

215. Dumitrana, Magurele, Ilfov, S.U.
113 mp, curte 318 mp, 5 cam., 2013, la

cheie, casa de vanzare situata intr-o zona
foarte linistita la 16 km de centrul capitalei,

79.000 {; (0743.224.299/
0785.980.371 

216. Eroii Revolutiei, aproape metrou,
S.U. 81 mp, curte 219 mp, 4 cam., 1960,
intrare Sos Giurgiului, sector 5, 219 mp,

desch 10,70 m, casa caramida, baie,
bucatarie, toate utilitatile, centrala proprie,
casa necesita renovare, acces auto curte,

acte proprietate, 99.000 {;
(0745.067.409 

217. Eroii Revolutiei, Tineretului, Parcul
Carol S.U. 150 mp, curte 280 mp, 5 cam.,
1932, demolabila, Vand casa singur curte,
teren 280 mp in proprietate, partial renova-
ta, p+1, 120 mp amprenta, unic proprietar.

186.000 {; (0743.177.422 

218. Fagaras, Brasov, S.U. 120 mp, curte
388 mp, 2 cam., 1970, imobil in suprafata
de 388 mp pe care se afla ridicata o con-
structie compusa din 2 camere, hol, baie,

bucatarie. Imobilul este racordat la reteaua
electrica si de apa, 40.000 {;

(0372.101.280 

219. Ferentari Valtoarei, S.U. 65 mp,
curte 240 mp, 4 cam., 1990, in constructie,
casa 4 camere, baie, bucatarie, contructie

din caramida, paianta, curte 240 mp,
acces rapid la mijloace de transport,

curent, apa, canalizare, gaze la poarta
46.000 {; (0773.929.072 

220. Focsani, zona periferie, fara comi-
sion, R0800 S.U. 139 mp, curte 567 mp, 3
cam., 2007, la cheie, teren si locuinta uni-

familiala aferenta situata in strada Ing.
Anghel Saligny nr. 31, mun. Focsani,

Vrancea. Proprietatea are acces la caile de
transport in comun - linii de autobuz. Ag

Iordan Daniel 56.700 {; (0720.100.339 

221. Foisorul de Foc, Pache Protopopes-
cu S.U. 150 mp, curte 300 mp, 5 cam.,
1960, la cheie, zona Popa Nan, casa 5

camere si dependinte,(2 corpuri de casa,
pe un singur nivel), nerenovata, in stare

buna, suprafata construita 150 mp,
suprafata teren 300 mp,deschidere 10ml,

toate utilitatile, libera. 270.000 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

222. Frumusani S.U. 130 mp, curte 1000
mp, 5 cam., 1975, la cheie, 20 min. de

metrou Piata Sudului, stradal, asfaltat, la
50 m statie microbuz la interval de 15 min.,

baie cu boiler electric, apa curenta, fosa
septica, tv, internet, curte cu gradina,

40.000 {; (0723.500.717 

223. Frumusani, jud. Calarasi,
curte 500 mp, 2017, casa termina
plus una inceputa, deschidere 20
m, cu autorizatie de constructie,

discutabil, 40.000 {;
(0771.047.282 

224. Fundeni S.U. 105 mp, curte 342 mp,
3 cam., 2018, la cheie, Duplex P+1+M,

zona Fundeni, 3 camere, dec., se preda la
cheie, zona linistita, centrala termica,

canalizare, contorizare gaz, apa, electric.
92.000 {; (0747.600.200 corina.vasil-

iu@rfccity.ro 

225. Garcina, Piatra Neamt, S.U. 80 mp,
curte 500 mp, 3 cam., 1975, la cheie, casa
3 camere, 80 mp, baie, bucatarie, verande,

camara, pivnita, gradina+curte cu pomi
500 mp, canalizare, apa curenta, sobe,
semineu, imbunatatiri, situata central la

sosea, 5 minute de Piatra Neamt 27.000
{; (0731.469.342 

226. Germania vila cu 16 camere si 5
apartamente S.U. 600 mp, curte 180 mp,
16 cam., 1965, la rosu, restaurant pizzerie
in Bavaria 600 mp utili 120.000/ fosta pen-
siune cu 500 mp utili si 1.370 mp teren la

A2 autostrada 75.000, bloc cu 4 ap inchiri-
ate 180.000 euro/ vila cu 16 camere si 5

apartamente 80.000 euro 80.000 {;
(00491775115575 ilie67@yahoo.com 

227. Ghencea rezidential, nou, finisat,
S.U. 120 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2017,
la cheie, Ghencea, rezidential, vila noua,

superba, p+1+ pod, 120 mp utili, curte 180
mp, toate utilitatile si facilitatile, plus put

apa propriu, gard. Constructie super soli-
da, siguranta, calitate lux, plus tva 5%.

81.500 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

228. Ghencea, duplex, finalizat, mutare
imediata S.U. 108 mp, curte 225 mp, 4
cam., 2018, la cheie, ultima unitate tip
duplex. Ansamblu rezidential cu circuit
inchis format din 22 de vile finalizate, 2
locuri de parcare, acces restrictionat si

toate utilitatile la oras. Reprezentant van-
zari 83.000 {; (0736.380.187/

0725.597.221 constantin.s@star-con-
struct.ro 
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
P+1E+M este construita din caramida cu

placi de beton acoperitacu tabla fiind edifi-
cata in anul 2008. Ag. Frasin Adrian

105.000 {; (0726.162.672 

166. Corbeanca, langa Padurea de Sal-
cami S.U. 277 mp, curte 700 mp, 8 cam.,
2012, la rosu, si Padurea Corbeanca, utili-
tati la margine, supr. desf. 352 mp, teren
700 mp, constr. caramida Porotherm, 3

dressinguri, 3 terase, 2 balcoane, 7 dormi-
toare spatioase, living (36 mp), 3 bai gen-

eroase, 89.900 {; (0723.438.988
office@topasset.ro 

175. Cotroceni, Str. Dr. Staicovici S.U.
210 mp, curte 154 mp, 4 cam., 1950, la
cheie, vand casa utilata in Cotroceni, str.

Dumitru Staicovici, locuit/ birou:P+M, reno-
vata, ct noua, 4 camere, 3 bai, suprafata

utila 210 mp (anexa de aprox 15 mp).
Teren 154 mp 308.000 {;

(0726.704.076 justina.petroias@lmfacili-
ty.ro 

176. Craiova, zona Lascar Catargiu,
R01083, S.U. 100 mp, curte 161 mp, 4

cam., 2007, Data licitatie 24.04.2019, teren
in suprafata de 161 mp si C1 cu o suprafa-
ta construita de 60 mp, regim de inaltime

P+M. Agent Violeta Baduica. 147.150 L;
(0372.101.280 

177. Crangasi -Giulesti S.U. 280 mp,
curte 500 mp, 10 cam., 2007, la cheie, vila
superba in zona Crangasi- Giulesti. La 15

min. de P-ta Victoriei. 350.000 {;
(0736.688.966 petrucuciuc@gmail.com 

178. Crevedia, Buftea, S.U. 210 mp,
curte 400 mp, 5 cam., 2008, la cheie, vila
P+1 210 mp, curte 400 mp, 4 dormitoare,

vedere la lac, 2 bai de 16 mp fiecare,
garaj, foisor, casuta depozitare, apa pota-
bila, leagan, trambulina copii, poluare 0,

ideal familie copii. 155.000 {;
(0754.016.366

sorinmuresan2002@yahoo.com 

179. Dambovita, zona deal,  3 cam.,
vand casa, baie, bucatarie, centrala pe
gaze, panou solar, foisor, mobilata, vita,

pomi fructiferi, 33.000 {; (0722.511.154 

180. Dantelei, Drumul Taberei,
curte 300 mp, 5 cam., 2018, la
cheie, p+1, 2 gr. sanitare, toate

facilitatile, construit 150 mp, bal-
con si terasa, super ocazie, partic-

ular, 78.900 {; (0725.743.963 

181. Decebal, Piata Muncii, Scoala
Cezar Bolliac S.U. 146 mp, curte 236 mp,
5 cam., 1940, la cheie, vila deosebita, 7

camere, 146 mp,
demisol/parter/etaj/pod/mansarda, teren

236 mp, amprenta 74 mp, curte libera 162
mp, garaj, constructie 1940, renovata

2007, etaj extins, vecinatati linistite, acte in
regula. 330.000 {; (0731.848.878 crist-

ian@21imobiliare.ro 

182. Dimitrie Leonida vila individuala 3
min metrou S.U. 305 mp, curte 580 mp, 6

cam., 2006, la cheie, Vila Individuala
p+1+m, metrou Dimitrie Leonida 3 min, 6

camere, 580 mp teren, toate utilitatile.
255.000 {; (0737.202.284/

0737.202.284/ 0737.202.280 tiberiu.necu-
la@sudrezzidential.ro 

183. Dimitrie Racovita nr. 37, S.U. 199
mp, curte 144 mp, 6 cam., 1950, la cheie,
vand casa situata central: 199 mp constru-
iti. Compartimentare Demisol: 3 camere,

bucatarie, grup sanitar, oficiu, hol, vestibul,
parter: 3 camere, baie, casa scarii. Teren

constructie: 144 mp, 249.000 {;
(0726.704.076 justina.petroias@lmfacili-

ty.ro 

184. Direct proprietar vanzare vila Raho-
va, Alexandriei, Leroy comision zero S.U.
120 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2019, la

cheie,  85.000 {; (0726.690.612
iulian.ianculescu@activimob.ro 

185. DN1 Tancabesti, vila P+1+M S.U.
200 mp, curte 500 mp, 5 cam., 2007, la

cheie, la 300m de DN 1 - langa lacul Tan-
cabesti, acces asfalt, Parter-livind, daining,
bucatarie, baie, debara, hol terasa, Et 1 -3

dormitoare, baie, balcon, holMansarda.
110.000 {; (0728.530.366

terenuris5@gmail.com 

186. DN2, S.U. 120 mp, curte 1680 mp, 4
cam., 1990, km 27, vand casa cu 4

camere, curte 1680 mp. (0722.465.738 

71. Budesti, jud Calarasi, 40 km de
Bucuresti S.U. 70 mp, curte 2000 mp, 2

cam., 2006, la cheie, casa, doua camere,
baie, bucatarie, apa curenta, canalizare,

70 mp, din BCA, strada asfaltata, 40 km de
Bucuresti, drumul na?ional spre Oltenita,
actele la zi, 19.000 {; (0766.486.377 

72. Busteni strada Ghioceilor, Golful
Regal Caraiman, S.U. 300 mp, curte 1500

mp, 6 cam., 2000, la cheie, vila S+P+M
constructie din beton armat, caramida,eta-
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
alegerea beneficiarului) si cu utilitati (gaz,

curent, fosa septica ecologica, put propriu).
87.000 euro, 87.000 {; (0722.798.289

vetsafe2016@gmail.com 
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234. Ghimpati, P+M, 32 km de Bucuresti,
DN6, S.U. 100 mp, curte 800 mp, 4 cam.,
2010, 2 case in curte, una dintre ele este

P+M, formata din 2 dormitoare, baie,
bucatarie, living, centrala termica, acoperi-
ta cu tabla tip lindab, la cheie.A doua con-

structie este formata din 2 dormitoare.
35.000 {; (0762.095.446 

235. Giulesti, Bucuresti, S.U. 140 mp,
curte 150 mp, 5 cam., 2005, la cheie, vand
casa Giulesti sect.1 compusa din d+p+e.
Amprenta 82 m restul curte. La parter liv-

ing, bucatarie deschisa, camara grup sani-
tar un dormitor Iar la etaj 3 dormitoare+

baie+2 holuri. 138.000 {;
(0744.658.192/ 0723.314.740 

236. Giulesti, langa RTC, casa la pret de
apartament S.U. 72 mp, curte 143 mp, 3

cam., 1970, la cheie, Casa de 80 de mp si
60 mp de curte cu 8 m la strada

deschidere. Particular. Termopan, centrala
termica si 2 bai. La 7 km de P-ta Victoriei si
la 4 de P-ta Crangasi. Zona linistita langa
Scoala 153. 63.000 {; (0754.677.284/

0723.794.459 ciprianh@gmail.com 

237. Giulesti, RTC, scoala 153, S.U. 60
mp, curte 329 mp, 3 cam., 1969, la cheie,
Giulesti, scoala sediu RTC, vanzare casa,

parter + pod, 3 camere, 2 bai, 2 holuri,
curte generoasa, centrala pe gaz, front

stradal 18 m, strada curata, vecini civilizati.
toate utilitatile bransate. 78.000 {;

(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

238. Giurgiu judet, Mihailesti, sat Popesti,
S.U. 65 mp, curte 450 mp, 3 cam., 2018, la
cheie, case de vanzare la cheie, la 17 km
de Bucuresti, 34.000 {; (0773.828.566 

239. Giurgiu, S.U. 99 mp, curte 70 mp, 4
cam., 1970, la cheie, casa oras Giurgiu,

ultracentral s=100 mp utili, casa din
caramida, pozitie ideala 40.000 {;

(0748.578.946 

240. Giurgiu, Clejani,  vand casa in con-
structie cu o curte de 2.500 mp, 11.000

{; (0765.202.036 

241. Giurgiului, ND Cocea, rond tramvai
S.U. 120 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2018,
la cheie, proprietar vand vila P+1+ Pod, la
cheie, supraf. constr. 150 mp, 3 bai, pod

30 mp, 2 locuri parcare, finisaje de calitate,
din caramida Porotherm, placa peste etaj,

gazon, utilitati. 90.000 {;
(0723.201.963/ 0788.610.611 eremi-

ad01@gmail.com 

242. Giurgiului, Piata Progresu S.U.
200 mp, curte 240 mp, 4 cam., vila
200 mp, 4 camere, etaj+mansarda,

teren 240 mp. 200.000 {;
(0739.511.621 

243. Glina, Ilfov, S.U. 65 mp, curte 260
mp, 3 cam., 1977, la cheie, vanzare

casa+teren 260mp, Glina Ilfov, dispune de
curent electric, apa si gazele la poarta, 5-7

min cu Autobuz 405 pana la metrou
Anghel Saligny, bonus o masina Opel

Astra H DIESEL Înmatriculata, 42.500 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

244. Glodeanu Silistea. S.U. 101 mp,
curte 3600 mp, 5 cam., 2010, la cheie,

Vand casa in comuna Glodeanu Silistea,
satul Cotorca, compusa din 2 dormitoare,
una sufragerie, bucatarie, baie, hol, bal-
con, anexe, magazie, pivnita, plus solarii

cu suprafata 2700 mp, negociabil, 30.000
{; (0727.534.086 

245. Gorneni, 22 km de Sos. Alexandriei,
S.U. 80 mp, curte 2000 mp, 3 cam., 2000,
la cheie, casa locuibila, baie, bucatarie, 2

holuri, 2.000 mp, pomi fructiferi, terasa
inchisa + deschisa, lac, padure, 43.000

{; (0735.246.783 

246. Grand Arena mall, S.U. 150 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila 4

camere, curte 100 mp, sector 4, Grand
Arena mall, summer sale! 98.000 {;

(0721.165.251/ 0722.338.342
anca@sudrezidential.ro 

247. Grand Arena Mall, Metalurgiei, sec-
tor 4, Bucuresti S.U. 109 mp, curte 75 mp,

4 cam., 2018, in constructie, vila cu 4
camere, Bd. Metalurgiei, P+1E+Pod cu

suprafata utila de 109.20 mp + 35 mp pod
si curte 75.60 mp. Se preda finisata la

cheie si se poate achizitiona prin orice tip
de credit bancar 90.000 {;

(0726.138.984/ 0724.205.825
adrian.gherman@sudrezidential.ro 

248. Grapei, 1989, am de vanzare casa
in zona linistita, st 100 mp, su 70 mp, totul
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
se nde. finisata la cheie, merita v?zut?.
72.000 {; (0728.879.797/

0728.879.796
Cernicabuilding@yahoo.com 

339. Pantelimon, strada Magnoliei, S.U.
160 mp, curte 310 mp, 7 cam., 2007, la

cheie, vila p+1, 2 intrari, 7 camere, 2 living,
5 dormitoare, bucatarie, 3 grupuri sanitare,

centrala, toate utilitatile. Teren in propri-
etate 310 mp imprejmuit cu gard beton,

deschidere 15 ml, strada asfaltata,
98.000 {; (0722.449.500 comodimobil-

iare@yahoo.com 

340. Parc Carol doua vile. S.U. 198 mp,
curte 271 mp, 9 cam., 2000, prima: p+1, 9
camere, 4 bai, amprenta -120mp, teren -

271mp, a doua: p+1, cabana montana din
barne, 2 camere mari, in panta, foisor,

aspect si panorama superbe, singur curte,
acte in regula, centrala termica. 159.000

{; (0727.877.877 

341. Parc Carol, bd. Marasesti,  casa, pro-
prietar, discutabil, 70.000 {;

(0760.496.428 

342. Parcul Carol, Fabrica de Chibrituri,
S.U. 365 mp, curte 424 mp, 10 cam., 1950,
la cheie, vanzare vila S+P+M, teren- 424
mp, curte libera 195 mp, amprenta- 229

mp, suprafata construita- 440 mp, 365 mp
utili, 8 camere+ Mansarda open space 163
mp, + 2 camere la subsol, + 20 mp pod, 2
bai. 285.000 {; (0723.334.024 bbadri-

an@gmail.com 

343. Parcul Icoanei, S.U. 500 mp, curte
280 mp, 7 cam., 2008, la cheie, casa vila

d+p+1+m, constructie 2008 caramida, sin-
gur curte, 500 mp utili, 5 bai, 6 dormitoare,
la cheie, cf, centrala proprie,pret 870000
euro nediscutabil disponubila imediat rog

maxima seriozitate. (0722.560.930/
0760.978.331 teraimobiliare@yahoo.com 

344. Peris S.U. 223 mp, curte 1163 mp, 9
cam., 2008, la cheie, vanzare casa, vila,
an constructie, inceput 2005, terminat
2008, parter: living, 2 doua dormitoare,

baie, bucatarie, spatii depozitare, semineu,
finalizat complet cu finisaje moderne, etaj

partial, 89.900 {; (0722.783.630
elena@pikaso.ro 

345. Persis, super ocazie urgent, p 1,
stradal langa primarie teren 2000 mp, d 22
m, S.U. 170 mp, curte 1970 mp, 5 cam.,

1987, la cheie,  80.000 {;
(0744.569.253

ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

346. Piata 16 Februarie, sector 1, Biserica
Chitila,  3 cam., acum, viluta noua, singur

curte, 94.000 {; (0767.305.046 

347. Piata Gemeni, Bucuresti, Sector 2
S.U. 225 mp, curte 142 mp, 7 cam., 1928,
la cheie, Vand vila parter, etaj, mansarda

pivnita si o curte mica, strada Vasile Lascar
nr. 117A, sector 2, Bucuresti, zona Piata
Gemeni, 225.000 {; (0745.120.685

octavian_valentin2004@yahoo.com 

348. Piata Muncii, S.U. 350 mp, curte 230
mp, 9 cam., 2000, la cheie, Vatra Lumi-
noasa, constructie 2000, acces rapid

metrou/Ratb, 350 mp, S+P+1+M, compar-
timentata 9 camere, bucatarie mare, 4 gr.
Sanitare, 1 terasa+2 balcoane, excelent

impartita, foarte ingrijita, intima, garaj, curte
cu flori. 399.000 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

349. Piata Muncii, Vatra Luminoasa de
vanzare cu comision 0, vila interbelica

D+P+1+M, S.U. 250 mp, curte 294 mp, 7
cam., 1952, la cheie,  395.000 {;

(0724.808.552 matei@mateipantea.ro 

350. Piata Rahova, Sectia 19, vila mobila-
ta si utilata, S.U. 146 mp, curte 215 mp, 5
cam., 2010, la cheie, vila P+1+pod in zona
Piata Rahova, langa sectia 19 de politie.
Se vinde mobilata si utilata. 118.500 {;

(0723.095.532
andaros.imob@gmail.com 

351. Pietroasele - Buzau S.U. 100 mp,
curte 400 mp, 3 cam., 1970, vand casa
100 mp cu teren 400 mp si separat casa
30 mp cu teren 900 mp. (0728.787.210 

352. Pipera - Complex Azur, S.U. 120 mp,
curte 240 mp, 4 cam., P+1E, tip duplex, 2
bai, 3 dormitoare, terasa 20 mp, bucatarie
mobilata, 160.000 {; (0723.117.776 

353. Pipera Tunari, S.U. 193 mp, curte
228 mp, vila p+et.1+et.2, st. 193,52 mp,
curte 228,88 mp (deschidere 15 m), con-
fort si dotari hotel 4-5 stele, zona verde,

apa 220.000 {; (0770.770.101 

354. Pipera, S.U. 240 mp, curte 380 mp,
5 cam., 2004, la cheie, bulevardul Pipera -

Tunari (Iancu Nicolae), vila duplex,
p+1+pod locuibil neamenajat, 5 camere,

Parter: living, bucatarie, dormitor, grup san-
itar, etaj 1, 3 dormitoare si 2 bai, construc-
tie 2004, 295.000 {; (0727.280.816/
0724.306.686 gabybudu@gmail.com 

355. Pipera, S.U. 450 mp, curte 1100 mp,
5 cam., 2000, la cheie, proprietar, vila
deosebita 5 dormitoare, 4 bai, living,

bucatarie, 2 dresinguri, 2 terase, garaj, 2
spatii depozitare, spatiu comercial 140 mp,

Pipera, Iancu Nicolae, stradal, 24 m
deschidere; negociabil. 680.000 {;

(0744.874.107/ 0744.166.604
crissx_man@yahoo.com 

356. Pipera, Tunari, S.U. 120 mp, curte
500 mp, 8 cam., 2014, la rosu, p+1, 8

camere, la rosu, teren 500 mp. Constructie
2014, etaj si mansarda necompartimenta-

ta, 120 mp utili. 79.800 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.159 

357. Pipera, Vasile Alecsandri, complex
rezidential S.U. 106 mp, curte 50 mp, 4
cam., 2018, la cheie, 24 de vile insiruite,

P+1E, 126 mp construiti, 106 mp utili, curte
libera- 50 mp, 4 camere (living + dining de

30 mp + 3 dormitoare situate la etaj),
bucatarie, 2 bai, finisate complet, la cheie
99.000 {; (0722.147.959 dragneaeu-

robest76@gmail.com 

358. Pipera, Voluntari S.U. 248 mp, curte
290 mp, 5 cam., 2008, la cheie, direct pro-

prietar vila 248 mp suprafata utila in
regimul P+1+M, pe un teren de 290 mp,

amprenta casei avand 128 mp. Face parte
din cartierul american village, situat in

apropiere de OMV, langa lac 275.000 {;
(0751.500.788 adibucur_16@yahoo.com 

359. Pipera. S.U. 550 mp, curte 1860 mp,
7 cam., 2000, la cheie, vand vila in Pipera
550 mp D+P+M terase generoase, 5 dor-
mitoare, living mare, 3 bai, 3 grupuri san-

itare, garaj pt 4 masini, teren 1860 mp
deschidere strada 33 m, poze la cerere.

1.300.000 {; (0722.272.727
office@alexinternational.ro 

360. Ploiesti, casa cu teren, fara comi-
sion, R0628, S.U. 70 mp, curte 89 mp, 3
cam., 1928, teren si constructie - locuinta
aferenta situata pe strada Lautari numarul

15, municipiul Ploiesti, judetul Prahova.
Ag. Iordan Daniel 23.000 {;

(0720.100.339 

361. Poiana Campina S.U. 93 mp, curte
450 mp, 3 cam., 1995, Casa Poiana

Campina 93 mp si livada 450 mp 50.000
{; (0724.335.119 

362. Popesti - Leordeni centru, S.U. 78
mp, curte 100 mp, 3 cam., 2017, la cheie,
casuta la pret de apartament, p + 1 + pod,
3 camere, pod izolat, loc de parcare, fin-

isaje la alegerea clientului, bransamente la
gaze, curent, apa, canalizare, centrala pro-

prie, se vinde si cu credit 75.000 {;
(0731.510.863 bogdan.ungureanu@zon-

adesud.ro 

363. Popesti - Leordeni, S.U. 120 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila

p+1+m, 4 camere, 2 bai, bucatarie,
mansarda, placa si scari din beton peste

etaj, terasa, loc de parcare, finisaje la
alegerea clientului, toate utilitatile, cartier
nou de vile, acte banca gata, 98.000 {;
(0731.510.863 bogdan.ungureanu@zon-

adesud.ro 

387. Popesti Leordeni, casa individuala,
zona centrala, S.U. 138 mp, curte 140 mp,
4 cam., 2019, la cheie, constructie noua

2019, P+1et+M cu o suprafata utila de 138
mp, curte 140 mp, 4 camere, 3 grupuri
sanitare. Toata utilitatile racordate pe

reteaua orasului, finisaje incluse in pret, loc
parcare. 125.000 {; (0768.397.773/

0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

388. Popesti Leordeni, primarie S.U. 107
mp, curte 38 mp, 3 cam., 2018, la cheie,
Vila P+1E+Pod, situata intr-un ansamblu

devile insiruite, in Popesti Leordeni,
suprafata utila de 77 mp, la care se adau-
ga podul cu suprafata de 30 mp si curte

libera 38 mp. Mutare imediata! 77.500 {;
(0726.138.984/ 0724.205.825

adrian.gherman@sudrezidential.ro 

389. Popesti Leordeni, Primarie - Mega
Image, S.U. 118 mp, curte 138 mp, 4 cam.,
2018, la cheie, vila P+1+Pod, 4 camere, 3

bai, balcon generos si SU 117.50 mp +
pod 50 mp si curte proprie de 136 mp cu 2

locuri de parcare incluse 91.500 {;
(0726.138.984/ 0724.205.825

adrian.gherman@sudrezidential.ro 

390. Popesti Leordeni, str. Bateriei, S.U.
224 mp, curte 400 mp, 5 cam., 2004, la

cheie, va oferim spre vanzare vila individu-
ala S+P+1E+M, finisata la cheie, compusa

din living, bucatarie, 4 dormitoare gen-
eroase, 4 bai,dressing, 3 terase,beci,

suprafata utila de 225 mp, toate utiliatile.
160.000 {; (0758.041.197

mihai.patrascu@gamainvest.ro 
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

404. Predeal S.U. 138 mp, curte 250 mp,
6 cam., 2003, casa Predeal cu etaj si

mansarda, 2 bai, bucatarie si sufragerie.
Suprafata utila 138 mp, suprafata teren

250 mp. 54.000 {; (0720.107.730 nick-
ulae64@yahoo.ie 

405. Predeal Cioplea Office, S.U. 240
mp, curte 250 mp, 8 cam., 2004, la cheie,
vand vila Predeal Office, D+P+E+M inalta,

complet utilata, suprafata utila 240 mp,
amprenta la sol 60 mp, pe un teren de 250

mp. Vila este din caramida, construita in
2004, toate utilitatile, 7 camere+ l. 78.000

{; (0799.884.139
zepelinului29@yahoo.com 

406. Prelungirea Ghencea S.U. 120 mp,
curte 250 mp, 3 cam., 2019, la cheie, com-

plex trei case în?iruite, 120 mp2 fiecare,
plus 60 mp2 pod mansardabil, c?r?mid?

poroterm, termosistem 10 cm, geamuri tri-
pan rehau, trei dormitoare, 16mp2, 15
mp2, 14 mp2, living 35 mp2, doua bai.

92.000 {; (0740.196.768
lesu.iulian@gmail.com 

407. Prelungirea Ghencea vila S.U. 110
mp, curte 250 mp, 4 cam., 2019, la cheie,
vila Prelungirea Ghencea cu 4 camere,
250 mp teren, 2 bai, terasa, 2 locuri par-

care intr-un proiect de case cu circuit
inchis. Acces rapid catre Auchan, Plaza
Romania, scoli si gradinite 90.500 {;

(0725.885.866/ 0725.885.844
office@westimob.ro 

408. Prelungirea Ghencea vila S.U. 128
mp, curte 190 mp, 4 cam., 2019, la cheie,
vila Prelungirea Ghencea, acces prin str
Dantelei. Teren 190 mp iar casa cu supr
utila de 128 mp.parter: living, bucatarie,

camera tehnica, grup sanitar, et 1: 3 dormi-
toare cu 2 bai, hol si balcon. 95.000 {;

(0725.885.866/ 0725.885.844
office@westimob.ro 

364. Popesti Leordeni S.U. 101 mp, curte
190 mp, 4 cam., 2018, la cheie, Casa indi-
viduala p+1+pod amenajat, se vinde com-
plet finisata la cheie, racordata la toate utili-
tatile. Disponibila imediat. Se accepta orice

tip de credit bancar. Pentru detalii supli-
mentare, 94.500 {; (0725.382.190

iosif@sudrezidential.ro 

365. Popesti Leordeni S.U. 120 mp, curte
100 mp, 4 cam., 2017, la cheie, casuta

p+1+m, 3 camere, 2 bai, bucatarie, spatiu
depozitare, mansarda, finisaje complete,

placa si scari din beton peste etaj, bransa-
mente si contorizari separate, curte si loc

parcare, zona de case 97.000 {;
(0731.510.863 bogdan.ungureanu@zon-

adesud.ro 

366. Popesti Leordeni S.U. 230 mp, curte
250 mp, 5 cam., 2008, la cheie, p+1+m (in

duplex), constr 2008, beton armat
+caramida, teren 250m. P: living, 2

bucatarii, baie, cam tehnica, terasa. Et: 3
dormitoare, 2 bai, 2 balcoane. M:open

space, baie, birou, balcon. 225.000 {;
(0724.275.073

office.sillplanet@gmail.com 

367. Popesti Leordeni S.U. 135 mp, curte
75 mp, 4 cam., 2019, la cheie, Vila de van-

zare in Popesti-Leordeni, zona doar de
vile, contorizata separat, se vinde finisata
la cheie si bransata la toate utilitatile, fin-

isajele se aleg in functie de gustul viitorului
proprietar, comision 0%, 115.000 {;

(0787.525.587
cristian.muresanu@yahoo.com 

368. Popesti Leordeni S.U. 135 mp, curte
190 mp, 4 cam., 2018, la cheie, Vila indi-
viduala, central, zona foarte buna, centru
Popesti-5 min de mers pe jos, 2 min Sos

Oltenitei- autobuz, maxi taxi. Living, 3 dor-
mitoare, 3 bai, finisate la cheie. Curte ame-

najata, acces auto. 130.000 {;
(0787.672.421 valentina@tophome.ro 

369. Popesti Leordeni S.U. 120 mp, curte
120 mp, 4 cam., 2018, la cheie, Vila

p+1+pod, toate utilitatile, se vinde la cheie,
finisaje de foarte buna calitate, living, 3
dormitoare, 2 bai, pod, curte amenajata,

loc de parcare 92.000 {; (0787.672.421
valentina@tophome.ro 

370. Popesti Leordeni langa Oratoriu,
zona foarte buna S.U. 130 mp, curte 72
mp, 5 cam., 2014, la cheie, Vila insiruita

P+1+M situata pe o strada foarte linistita si
aerisita la o distanta de 1.8km fata de

metrou Dimitrie Leonida si 400 m fata de
ratb si maxi-taxi. Casa se preda mobila si
utilata. 125.000 {; (0787.525.611 bog-

dan.caragea32@gmail.com 

371. Popesti Leordeni vila individuala
p+1+2+pod centru S.U. 160 mp, curte 170
mp, 4 cam., 2019, la cheie, vila individuala

centru Popesti Leordeni P+2E+Pod, 4
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

cheie, casa este formata din parter, etaj si
mansarda si are suprafata construita des-
fasurata de 296,47mp. Ag. Frasin Adrian

55.000 {; (0726.162.672 

444. Sector 2, Mosilor cu Eminescu, S.U.
85 mp, curte 134 mp, 6 cam., 1940, la

cheie, vila interbelica p+1, 2 ct, 2 intrarig,
faianta, termopan, renovata 2008, pod

mansardabil, cadastru, intabulare, ener-
getic, detalii la tel. 145.000 {;

(0787.578.333 

445. Sector 4, zona Brancoveanu, S.U.
81 mp, curte 428 mp, 3 cam., 1960, la

cheie, vand casa si teren langa Oraselul
Copiilor (5 minute de metrou). Casa din

caramida, construita in 1960, suprafata 81
mp. Teren 428 mp, deschidere 10,9 ml.

Are utilitati. 225.000 {; (0721.433.041
isac.daniela@yahoo.com 

446. Sector 5, Bucuresti, 7 min Unirii S.U.
400 mp, curte 700 mp, 9 cam., 2000, la

cheie, vand casa p+2, 9 camere, 3
bucatarii, 4 bai, curte 700 mp, pivnita, 2

garaje, foisor, canalizare, gaze, apa
curenta. Superba! 600.000 {;

(0751.251.131 bfpancu@yahoo.com 

447. Sector 6, Bucuresti vila de lux stil si
rafinament S.U. 500 mp, curte 700 mp, 9
cam., 2010, la cheie, vila de lux, 650mp,
d+p+2e, Chiajna, Dudu, curte 450 mp,

teren 700 mp, cinema, materiale ultramod-
erne si de calitate deosebita, livinguri

impresionante, camere largi si luminoase,
incalzire in pardoseala, 685.000 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

448. Sector 6, Drumul Sarii, Bucuresti,
S.U. 178 mp, curte 200 mp, 8 cam., 2000,

la cheie, vand casa compusa din 8
camere, 3 bai, bucatarie mobilata, centrala
gaze, calorifere din aluminiu, ferestre ter-
mopan din aluminiu placate la interior cu
lemn cires,usi masive lemn pin canadian,
obloane Al. 350.000 {; (0744.501.321

meebis@gmail.com 

449. Sectorul 4, Bucuresti, S.U. 144 mp,
curte 75 mp, 4 cam., 2018, in constructie,
vila P+1, Metalurgiei Park, curte de 75 mp,

suprafata utila de 150 mp 105.000 {;
(0734.826.639 tiberius@sudrezidential.ro 

450. Selaru, judetul Dambovita S.U. 400
mp, curte 2000 mp, 5 cam., 1960, casa

400 mp + 2000 mp teren, comuna Selaru,
90 km de Bucuresti, cu acces pe A1. Casa
necesita renovara, nu este bransata la apa
sau curent (utilitatile la poarta). Merita viz-
itata. 11.000 {; (0765.684.961 mana-

di@yahoo.com 

451. Sibiu, Terezian S.U. 300 mp, curte
600 mp, 7 cam., 2008, la cheie, vanzare

vila parter + 1 etaj 7 camere, an construc-
tie 2008, casa plus teren 600 mp, parter-

living, 2 (doua) dormitoare, bucatarie, baie,
etaj 1- 4 dormitoare, hol, 2 (doua) bai,

terasa, finisaje, 195.000 {;
(0722.783.630 

452. Simleu Silvaniei, zona Nord, R0850,
S.U. 103 mp, curte 671 mp, 3 cam., 1980,
proprietatea in cauza este situata in loc.

Simleul Silvaniei pe strada Simion Barnu-
tiu, intr-un imobil cu regim de inaltime P.

Agent Frasin Adrian 28.500 {;
(0726.162.672 

453. Sinaia, fara comision, R0731 S.U.
380 mp, curte 390 mp, 7 cam., 2007, la
rosu, casa edificata in regim de inaltime

D+P+1E , cu Sd= 510,09 mp, Su= 380 mp
si Sc=168,32 mp pe un teren de 390 mp.

Ag. Adrian Frasin 190.000 {;
(0726.162.672 

454. Sisesti, Cartierul Padurea Baneasa,
sect. 1, Nord S.U. 120 mp, curte 180 mp, 4

cam., 2018, in constructie, Case noi,
p+1e+m, curte proprie si 2 locuri de par-

care. Su 120 mp, 3 dormit., living,
bucatarie, cam. tehnica, 3 gr. sanit, terasa,

mansarda de 26 mp. Pret de la 110.000
e+tva, stadiu la alb 110.000 {;

(0729.041.401
cristiana.minciu@gmail.com 

455. Sisesti, Cartierul Padurea Baneasa,
sector1, Nord, S.U. 175 mp, curte 330 mp,
5 cam., 2019, in constructie, case p+1e+m,
curti individuale si locuri de parcare. au 5
cam, sutila =175 mp si curti de minim 250

mp. Proiectul prevede. placa de beton intre
etaj si mansarda si scara turnata catre

mansarda. 110.000 {; (0729.041.401
cristiana.minciu@gmail.com 

456. Sisesti, sectorul 1, in cartierul
Padurea Baneasa, S.U. 175 mp, curte 360
mp, 5 cam., 2019, in constructie, case noi
4(5) camere, 3(4) bai, pret de la 114000 E,

la rosu. Proiecte inteligente in care S
utila=S locuibila= 175 mp! Doua case

cuplate tip calcan, p+1e+m, terasa, curte
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
sector 6, S.U. 204 mp, curte 120 mp, 5

cam., 2018, in constructie, case tip duplex
140000  direct dezvoltator, s utila 204 m,
teren 120 m, avand fiecare curte proprie,
bransate la toate utilitatile. Bucuresti, Pre-
lungirea Ghencea 264A, sector 6, Geor-

giana. 140.000 {; (0766.723.253/
0766.425.876 anunturi@abonamenteser-

vice.ro 

414. Prelungirea Ghencea, Sos Alexan-
driei, Fortuna S.U. 84 mp, curte 180 mp, 4
cam., 2019, la cheie, Vila la pret de aparta-

ment, 84mp utili, teren 180mp, gaze,
curent, canalizare. Aproape de Fortuna

Residence unde gasim gradinita, Mc don-
alds, Penny Market etc 76.900 {;
(0725.885.866/ 0725.885.844

office@westimob.ro 

415. Prelungirea Ghencea, str Magno-
liei, S.U. 204 mp, curte 140 mp, 5 cam.,

2018, in constructie, case 204 m tip triplex,
extremitatile 120000  mijlocul 115000 ,
gradini 140 m extremitatile, mijlocul 60 m,
curte si intrare proprie fiecare, toate utili-
tatile. Prelungirea Ghencea Magnoliei.

115.000 {; (0766.723.253/
0766.425.876 anunturi@abonamenteser-

vice.ro 

416. Primaverii, S.U. 572 mp, curte 1258
mp, 10 cam., 1937, la cheie, fermeca-
toarea cladire are toate atributele unei

locuinte pentru persoanele care isi doresc
confortul si linistea intr-o proprietate

luxoasa aflata in imediata apropiere a par-
cului Herastrau 5.000.000 {;
(0722.200.926/ 0722.339.400

catalina.avram@romconsulting.ro 

417. Priporu, casa P+M si teren, fara
comision, R01004 S.U. 269 mp, curte 400

mp, 4 cam., 1980, teren in suprafata de
400 mp, C1- locuinta formata din P+M in
suprafata 269,8 mp. Agent Iordan Daniel

60.000 {; (0720.100.339 

418. Provita de Sus, Prahova S.U. 180
mp, curte 10000 mp, 5 cam., 1947, la

cheie, conac complet renovat interior, exte-
rior, zona superba, teren 10.000 mp, p+1,

mobilat nou, electrocasnice, 5 cam.,
crama, 2 bai, 2 pivnie, soba teracota noua,

iluminat toata curtea, pretabil pensiune
140.000 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

419. Radiodifuziune Cartier, Cismigiu,
Transilvaniei, S.U. 170 mp, curte 320 mp,

7 cam., 1940, la cheie, in incredintarea
noastra vand/ schimb/ inchiriez: Casa Gen-

eralului Regal proprietar,7 camere
mari&inalte, compartimentare circulara,3

intrari,schimb cu ap langa metro+diferenta,
front stradal 12,3m, regim s+p+m.

368.900 {; (0774.560.744
eaimob@gmail.com 

420. Rahova, Barca, S.U. 70 mp, curte
312 mp, 3 cam., casa caramida, baie,

bucatarie, apa, gaze, canal, 77.000 {;
(0762.853.153 

421. Rahova, Pucheni, targul de legume-
fructe, S.U. 89 mp, curte 220 mp, 1978, str.

Iasi 24, 4 camere, baie, bucatarie, gaze,
lumina si apa de la retea, disc., vanzare
sau inchriere, inchiriere 400/luna, 5.500

{; (0765.619.971 

422. Rahova, Salaj, Armistitiului S.U. 55
mp, curte 173 mp, 2 cam., 1967, la cheie,
Casa la pret de apartament din paianta/

caramida, baie, bucatarie, hol, pivnita, izo-
lata termic in 2015 si renovata, termopan,

gresie faianta, parchet, usa metalica singur
curte d- 16 m, centrala gaze, canalizare,

56.500 {; (0735.051.778 mariana_mir-
cioi@yahoo.com 

423. Rahova, Salaj, Dacia, vanzare casa,
S.U. 70 mp, curte 185 mp, 3 cam., 2014, la

cheie,  50.000 {; (0726.690.612
iulian.ianculescu@activimob.ro 

424. Rahova, Salaj, str. Oltului, S.U. 291
mp, curte 294 mp, 7 cam., 1995, la cheie,
vila P+2E+M, 7 camere, suprf. utila 291
mp, suprf. construita 314 mp, an 1995,
teren 294 mp, deschidere 10 m, trei bai,
gradina, pivnita, centrala termica proprie,
aer conditionat, termopan, neg. 150.000

{; (0760.813.071/ 031.438.12.51
andrei@regalhouse.ro 

425. Rahova, sect. 5, S.U. 30 mp, 2 cam.,
p+m, balcon, dresing, baie, bucatarie, apa,

canal, gaze, fara curte, acte la zi, cash,
23.000 {; (0764.522.941/

0763.378.077 

426. Rahova, soseaua Magurele, str. Jir-
lau, S.U. 69 mp, curte 137 mp, 4 cam.,
1970, demolabila, casa renovabila, fara

imbunatatiri, strada Jirlau nr 39, intersectie
cu strada Teius, compusa din 4 camere si
4 holuri, s utila 69 mp, teren 137 mp, gaze,
apa curenta, canalizare, curent, cadastru,
intabulare, 27.500 {; (0722.568.283 
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

Pitesti, livada pe rod, 45.000 {;
(0724.235.001

sorin.constantin29@yahoo.com 

487. Traian, Calarasi, Unirii, str. Hagiului,
S.U. 267 mp, curte 150 mp, 8 cam., 2009,

la cheie, vila p+1+m, parter 85 mp: 3
camere, baie, bucatarie, etaj 77 mp 3

camere, 2 bai, bucatarie, mansarda 77 mp:
open space, baie, sauna, teresa 28 mp,

pivnita 14 mp. Vecinatati: Alba Iulia, Dece-
bal, Unirii, Universitate. 269.500 {;

(0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

488. Trifoiului nr. 17, S.U. 120 mp, curte
125 mp, 5 cam., 2017, la cheie, vand casa

tip duplex zona Fundeni Dobroesti 4
camere living 3 bai structura beton armat

conform proiectului 2017, caramida
poroterm termopan salamader curte 125

mp 2 locuri parcare toate utilitatile, 79.900
{; (0765.119.407/ 0765.505.103 euge-

nauto27@yahoo.ro 

489. Tunari S.U. 80 mp, curte 230 mp, 3
cam., 2014, la cheie, Pipera, Otopeni viluta

cocheta in complex de 10 vile la cheie
curte 178 mpu, vila parter living, buc, etaj 2
dormitoare, doua bai, pod depozitare, bal-

con, plus terasa inchisa. 92.900 {;
(0726.481.511 Ocaziebuna@gmail.com 

490. Tunari case tip duplex si single S.U.
88 mp, curte 198 mp, 2 cam., 2018, in con-
structie, Tunari, ansamblu inchis, cu drum

acces, iluminat public, ansamblu de 20
locuinte, 14 tip duplex, preturi de la 65.000
euro+tva 5%, 6 locuinte tip single preturi

de la 70.000 euro+tva 5%,
(0726.176.821/ 0723.620.254 

491. Tunari str. Stefan cel Mare, case
duplex si single S.U. 88 mp, curte 198 mp,

2 cam., 2018, in constructie, ansamblu
inchis in Tunari, cu drum acces, iluminat
public, ansamblu de 20 locuinte, 14 tip
duplex, preturi de la 65.000 euro + TVA

5%; 6 locuinte tip single preturi de la
70.000 euro + TVA 5% (0726.176.821/

0723.620.254 

492. Tunari, casa single 120 mp utili,
toate utilitatile S.U. 110 mp, curte 287 mp,

4 cam., 2018, la cheie,  120.000 {;
(0720.714.919

razvan.dumitrescu@catoma.ro 

493. Tunari, case duplex si single S.U. 88
mp, curte 198 mp, 2 cam., 2018, in con-
structie, ansamblu de 20 locuinte, 14 tip
duplex, preturi de la 65.000 euro + TVA

5%; 6 locuinte tip single preturi de la
70.000 euro + TVA 5% in Tunari, ansamblu

inchis, cu drum acces, iluminat public
(0726.176.821/ 0723.620.254 

494. Tunari, case superbe si functionale,
Proprietar S.U. 115 mp, curte 200 mp, 4
cam., 2019, la rosu, case insiruite (town-
houses), moderne, finalizat, bransate la

utilitati. Finisajele (standard incluse in pret)
si orice reconfigurari interioare vor fi

agreate cu viitorul proprietar, la precon-
tractare. 125.000 {; (0723.300.631/
0722.389.212 sretevoescu@gmail.com 

495. Tunari, case tip duplex si single,
S.U. 88 mp, curte 198 mp, 2 cam., 2018, in

constructie, Tunari, ansamblu inchis, cu
drum acces, iluminat public, ansamblu de

20 locuinte, 14 tip duplex, preturi de la
65.000 euro + TVA 5%; 6 locuinte tip single

preturi de la 70.000 euro + TVA 5%
(0726.176.821/ 0723.620.254 

496. Tunari, Ilfov S.U. 86 mp, curte 200
mp, 4 cam., 2017, la cheie, Ocazie, vila
noua 4 camere, 2 bai, 104 mp construit
desfasurat, 86 mp util, p+1et., 200 mp

teren, tabla Viking, gresie, faianta Spania,
curent, gaze, singur curte, 79.500 Euro,
TVA inclus; 79.500 {; (0747.477.777 

497. Tunari, Str. Orientului tip duplex S.U.
96 mp, curte 195 mp, 4 cam., 2018, in con-
structie, se dezvolta 58 bucati, momentan

sunt 4 duplexuri in constructie. 82.000 euro
+ TVA 5% 86.100 {; (0744.651.044/

0744.798.859 dan.popescu@mike.com.ro 

498. Tunari, str. Orientului, case tip
duplex S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4 cam.,

2018, in constructie, case Tunari str. Orien-
tului, tip duplex, se dezvolta 58 buc,

momentan sunt 4 duplexuri in construc-
tie,82.000 euro + tva 5 % 86.100 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

499. Tunari, Str. Stefan cel Mare, case tip
duplex S.U. 88 mp, curte 198 mp, 2 cam.,
2018, Tunari, ansamblu inchis, cu drum
acces, iluminat public, ansamblu de 20

locuinte, 14 tip duplex, preturi de la 65.000
euro + TVA 5%; 6 locuinte tip single preturi

de la 70.000 euro + TVA 5%
(0726.176.821/ 0723.620.254 

500. Tunari, strada Petre Ispitrescu, S.U.
120 mp, curte 180 mp, 4 cam., 2018, la
cheie, case insiruite, finisate la cheie,

cadastru, intabulare, racordate la toate util-
itatile. 105.000 {; (0769.805.758/

0722.252.995 

501. Unirii, Budapesta, S.U. 220 mp,
curte 160 mp, 8 cam., 2006, la cheie, pro-
prietar vand vila singur curte zona Unirii-
Budapesta stradal, S+P+E+M, subsol, 3
bai, 220 mp construiti ideal birouri, punct
comercial, hotel, suprafata curte 160 mp,

toate facilitatile. Constructie 2005,
307.000 {; (0769.215.818 yzf-

marir7@gmail.com 

502. Unirii, Budapesta, str. Poterasi, casa
s+p+pod, S.U. 350 mp, curte 470 mp, 12

cam., 1940, demolabila, amprenta 334 mp,
teren 470 mp, dubla deschidere de 29 si
18 m. Toate actele: cadastru, intabulare,

urbanism L1 A, P.O.T. 45%, maxim
P+2+M, se poate obtine modernizare si
inaltare pe amprenta existenta 350 mp.

399.999 {; (0770.510.891
n.ivanus@yahoo.com 

503. Unirii, Piata Unirii, 9 camere si 1022
mp teren S.U. 333 mp, curte 1022 mp, 9
cam., 1911, la cheie, 1911 an constructie,
RealKom va ofera vila cu 9 camere spre
vanzare in zona Unirii, 333 mp utili, 1022
mp teren, 324 amprenta, S+P+M, con-

structie de caramida, curte proprie.
www.realkom.ro 780.000 {;

(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

504. Unirii, Voinicenilor, Targu Mures,
S.U. 118 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2019,

la cheie, in Targu Mures se vinde casa
noua de la proprietar, P+1E+Pod. Pret fara
TVA, usor negociabil in functie de gradul

de finisare si de modalitatea de plata.
Accept si credit bancar. 69.900 {;

(0744.316.317 

505. Urziceni, Manasia, str. Ficusu-
lui nr. 31, S.U. 154 mp, curte 1050
mp, 7 cam., 1974, la cheie, vand
doua corpuri de casa caramida,

4+3 camere mobilate, baie,
bucatarie, boiler, holuri, vie, liva-

da, crama, fosa septica, apa, gaze
la poarta, renovata, usor dis-

cutabil 38.500 {; (0740.409.485/
0721.204.843 

506. Valea Doftanei S.U. 65 mp, curte
800 mp, 5 cam., 1970, la cheie, Casa situ-
ata in sat Traisteni, Prahova. Zona propice
dezvoltarii unei afaceri (magazin, farmacie,
pensiune, etc). Pret negociabil. Tel. dupa

ora 16, 35.000 {; (0753.051.400 

507. Valea Prahovei, Breaza, S.U. 345
mp, curte 785 mp, 9 cam., 2009, la cheie,

vand casa de vacanta sau pensiune in
Breaza, Valea Prahovei cu o priveliste

deosebita de la cea mai inalta cota a locali-
tatii. Compusa din 6 dormitoare, living cu

semineu functional, bucatarie open space.
175.000 {; (0726.110.476 anameat

@gmail.com 

508. Valeni, sector 5, R01811, licitatie
15.04.2019 S.U. 60 mp, curte 200 mp, 3

cam., 1956, teren intravilan in suprafata de
199.93 mp din masuratori si constructia

existenta pe acesta, formata din 3 camere
si dependinte, cu suprafata utila de 57.70

mp 240.000 L; (0372.101.280 

509. Vanatorii Mici, A1 (km 44), particu-
lar,  4 camere, baie, bucatarie, garaj, cen-

trala, aer cond., neg., 27.000 {;
(0741.228.221 

510. Vand casa,  baie functionala, gradina
si vie, magazie, bucatarie de vara, foisor,
garaj, aproape de Autostrada Bucuresti-

Pitesti, 9 km de la km 30, 74.600 {;
(0727.985.625 

511. Vanzare casa Berceni comuna, sin-
gur curte, S.U. 125 mp, curte 375 mp, 3

cam., 2013, la cheie,  71.900 {;
(0743.032.235 sebastian.ruse@galaxyi-

mob.ro 

512. Vanzare casa Doamna Ghica, mobi-
lata, utilata, lux 5 camere, P 1 S.U. 180

mp, curte 250 mp, 5 cam., 2016, la cheie,
295.000 {; (0765.730.872

valeriu.preda@homess.ro 

513. Vanzare casa P 1 M, Tineretului,
Parcul Carol, S.U. 225 mp, curte 170 mp, 7

cam., 1935, la cheie,  259.000 {;
(0765.730.872 valeriu.preda@homess.ro 

514. Vanzare casa, Piata Alba Iulia,
Decebal S.U. 90 mp, curte 160 mp, 4
cam., 1938, la cheie,  258.000 {;

(0765.730.872 valeriu.preda@homess.ro 

515. Vanzari case, vile zona Banu Manta
S.U. 42 mp, curte 190 mp, 2 cam., 1938, la

cheie,  68.000 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

516. Vaslui, zona Spital, casa 6 camere,
R0967 S.U. 259 mp, curte 775 mp, 6 cam.,
2007, la rosu, casa are suprafata utila de
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

62. Bolintin, Ulmi, vanzare teren intravilan
10.000 10000 mp, d. 50 m, intravilan, Teren

intravilan 10.000 intre case, cu dubla
deschidere de 50metri, toate utilitatile,

intrare directa din Autostrada Bucuresti -
Pitesti, km 20, pret excelent. 50.000 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

63. Boo Wood 2 terenuri, 2727m2 plus 1
padure fag 1 ha 12727 mp, d. 70 m, extrav-

ilan, Boo Wood este locul unde sa-ti
risipesti gandurile si sa te bucuri de creatie.
Daca nu ma crezi, vino si vezi! Si conform
cu Primaria Vladesti VL, poti sa-ti si con-
struiesti casuta din povesti. 25.000 {;

(0727.566.311
cristian.smarandescu@gmail.com 

64. Bradu, jud. Arges 2508 mp, d. 22 m,
intravilan, proprietar, vand teren intravilan
imprejmuit, intr-o zona linistita de case, cu
cadastru si suprafata de 2.508 mp, front

stradal 22,4 m, la 5 km de Pitesti si 150 m
de str. Principala 45 {; (0744.362.500/
0723.317.795 mihalianghel@yahoo.com 

65. Bragadiru 500 mp, d. 26 m, intravilan,
Bragadiru, soseaua Alexandriei -Cartierul
Verde, teren 500 mp cu deschidere de 26

m. La teren sunt utilitatile zonei. 22.500 {;
(0725.500.703/ 0725.500.700

ionel.marin@gs2000.ro 

66. Bragadiru 830 mp, d. 12 m, intravilan,
proprietar vand teren pod Bragadiru cu
dubla deschidere, drum asfaltat, utilitati.

Ideal ptr depozit, service auto, etc, cadastru
si intabulare. 95 {; (0724.263.299 

67. Bragadiru 500 mp, d. 17 m, intravilan,
teren Sos Alexandriei, Str Crisul Repede,

Langa Adora Urban VIllage, utilitati. Pret lot:
18 000 euro neg 18.000 {;

(0733.054.208
adrianmargean75@yahoo.com 

68. Bragadiru -Cartier Eminescu 500 mp,
d. 20 m, intravilan, proprietar vand teren

cartierul Eminescu cu toate utilitatile (gaze,
apa, canalizare, lumina), strada asfaltata,
vecini stanga -dreapta. Zona de vile foarte
linistita, rezidentiala, Epigonilor, cart lux.

145 {; (0724.263.299 

69. Bragadiru Ilfov, 29700 mp, d. 87 m,
intravilan, teren industrial intravilan, centura
Bragadiru, vis-a-vis de fabrica Chipita, nein-

gradit cu o suprafata de 29.700 mp,
deschidere 87 ml, cadastru, urbanism,

intabulare, gaze, curent. Pret: 25 euro/mp
(0744.636.956 office@ideal-residence.ro 

70. Bragadiru oras, 500 mp, d. 35 m,
intravilan, Watab Imobiliare vinde teren

intravilan in Bragadiru oras, 500 mp, 14,3 x
35, dispune de apa, gaze, canal, curent,
asfalt, este intre case, pret 26000 euro.

26.000 {; (0770.237.288 watabimobil-
iare@yahoo.com 

71. Bragadiru, 5600 mp, d. 56 m, intravi-
lan, proprietar, teren intravilan 5600 mp, cu
PUZ aprobat pentru constructia a 3 cladiri
P+ 6E etaje. Total mp construiti conform

PUZ 12000 mp. 1.260.000 {;
(0742.030.001 sorinpreda84@yahoo.com 

72. Bragadiru, 800 mp, d. 20 m, intravi-
lan, vand parcela de teren in suprafata de

800 mp cu deschidere de 20, cad+int
terenul este intravilan si se afla in oras Bra-

gadiru. 16.000 {; (0729.891.326 Vio-
vis20@yah00.com 

73. Bragadiru, 500 mp, vand teren Dia-
mantului, intre case, utilitati strada, imprej-
muit cu gard beton, pe fundal pomi fructiferi

in rod. Pretul zonei, pret/mp, 100 {;
(0727.386.617 

74. Bragadiru, Cartierul Verde loturi pen-
tru case/vile 555 mp, d. 19 m, intravilan,

Proprietar, 3 loturi de cate 555 mp,
deschidere 18,5m intre vile, str. Raul

Vedea, langa Cartierul Verde, toate utili-
tatile. Accesul prin str. Celofibrei cu asfalt
pana la teren, sau str. Draganului; 50 {;

(0723.288.236/ 0749.948.907
coprea07@yahoo.com 

75. Bragadiru, Fabrica Rostar, 668 mp,
d. 39 m, intravilan, teren intravilan in

suprafata de 667,30 mp situat pe str. Celofi-
brei nr. 60B la iesirea din Bucuresti pe Sos.
Alexandriei, in planul 2 la 700 m de sosea.
30.000 {; (0722.264.326/ 0722.326.435

mariusbogdan.popescu@gmail.com 

76. Bragadiru, Ilfov, 500 mp, d. 35 m,
intravilan, Teren Bragadiru, Ilfov, 500 mp,
zona centrala, deschidere 35 m. Utilitati:

apa, canalizare, curent electric, gaze, stra-
da asfaltata si iluminata. Intabulat. Pret:

26.000 euro, negociabil, 26.000 {;
(0732.145.998 imob@consultant.com 

77. Bragadiru, Ilfov, Obaie, 319 mp, d. 16
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
Lujerului, Politehnica, Gorjului, Dristor, Ian-
cului Titan, Grigorescu, imobil dupa 1977.
Plata cash; (0737.174.779 marius@k-

imobiliare.ro 

40. Particular 3-4 camere Familie
serioasa de tineri cumparam urgent

apartament 3- 4 camere intr-un bloc civi-
lizat, banii sunt cash, fara intermediari.

(0729.280.228 

41. Particular cumpar
apartament zona Unirii,

cu vedere la Fantani.
Plata imediata;
(0722.507.708 

42. Schimb apartament 3 camere, Ion
Mihalache, 75 mp, et. 1/3, cu casa zona

Prelungirea Ghencea-Dr. Taberei, eventual
vand, 78.000 E discutabil. (0720.238.879 

43. Schimb cu gars. sau auto, ap. 3 cam,
75 mp utili schimb cu garsoniera sau auto

+diferenta cash sau rate fara dobanda,
direct la proprietar, prin act notarial. Pozitie,
Parcul Carol, Parc de caini, Calea Serban

Voda, Metrou Eroii Revolutiei la 5 min
64.000 {; (0761.999.003

oppinium@gmail.com 

44. Schimb doua terenuri 500 mp in Suli-
na, aproape de plaja cu doua camere sau

garsoniera in Techirghiol sau Eforie;
(0726.966.244 

45. Sectoarele 1, 2, 3, 4, 6, 1 Decem-
brie, Berceni, Obor Colentina, Pantelimon,
Muncii, Baicului, Teiul Doamnei, cumparam

cash, case, apartamente cf. 1, 2, 3, cu
datorii la intretinere, ipoteci, uzufruct

viager. Cadastru, intabulare, cert. ener-
getic, urgent; (0758.200.203/

021.242.21.53 

46. Sector 1, particular cumpar
apartament 2-3 camere, etaj 1-5,

constr. incepand cu 1979;
(0720.115.486 

47. Solicit in vederea inchirierii garson-
iera, apartament spatiu comercial, rog seri-

ozitate. (0721.999.550/ 0760.488.840 

48. Spatii comerciale, industriale si de
birou Urgent K Imobiliare Consult solicita

spatii comerciale, hale, depozite si de
birouri in Bucuresti si Ilfov;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro 

49. Splaiul Unirii sau zona
centrala, particular,

cumpar apartament 2
camere; (0722.507.708 

9. 23 August, inchiriez garsoniera, dec.,
mobilat, utilat, particular, inchiriez garson-
iera, mobilata, utilata complet, totul nou,

centrala proprie, zona Republica, pret 200
- 230 euro, 230 {; (0722.687.259 

10. 3832 garsoniera Turda, dec., 38
mp, mobilat, utilat,  290 {;

(0766.442.554 violetaion@galaxyimob.ro 

11. 8726L Garsoniera Victoriei Banu
Manta dec.a dec., 34 mp, mobilat, utilat,

299 {; (0727.239.100
dorin.andrei@galaxyimob.ro 

12. 8739 Garsoniera Calea Victoriei
dec., 30 mp, mobilat, utilat,  350 {;

(0727.239.100 dorin.andrei@galaxyi-
mob.ro 

13. Alba Iulia, lux, complex rezidential,
dec., 37 mp, mobilat, utilat, zona Alba Iulia,
Vitan, 37 mp utili, etaj 2/7, utilata si mobila-

ta complet, centrala pe gaz, bloc nou
(2016). 5 minute de mers pân? la metroul

Dristor 380 {; (0743.274.565/
0756.116.070 

14. Amfiteatru Residence, Vacaresti,
bloc 2012, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera, bloc 2012, Amfiteatru
Residence, Vacaresti, Str. Cararuia,

suprafata aprox. 40 m2, etaj 7/10, complet
mobilata si utilata modern, g, f, p, t, um.

350 {; (0764.529.841 

15. Aparatorii Patriei dec., mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera in zona Aparatorii

Patriei, mobilata toate utilitatile. 800 L;
(0724.566.511

florentinaniculae11@gmail.com 

16. Apusului, Militari semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera se afla in bloc
mixt la et. 6/10 la 5 min de metrou Pacii.
Nu acceptam animale de companie. Se

cere avans 1 luna +1 luna garantie. 1.000
L; (0762.383.710 

17. Ateneul Roman, Universitate dec., 42
mp, mobilat, utilat, Libera de la data de 10

Mai 2019. Garsoniera la etaj 2 chiar in
spatele Ateneului Roman, Str. Nicolae
Golescu, Nr. 5, vederea la strada cu

restaurantele. Acest anunt si telefonul sunt
ale proprietarului. 1 {; (0722.330.228/

0722.525.092 ara@ffdc.ro 

18. Avrig, metrou P-ta Iancului garsoniera
mobilat, utilat, confort 1, s. 36 mp, cu bal-
con, et. 7/10, complet mobilata si utilata,

usa metalica, interfon, 210 {;
(0724.062.297 

19. Baba Novac, in spatele restaurantului
Rucar, dec., nemobilat, neutilat, etajul 9 din
10, bloc reabilitat, dec.a, nemobilata, neuti-

lata, libera, termen lung 200 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

20. Banu Manta, primaria sector 1, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, et. 1/10, mobilata

modern, renovata, gresie, faianta, parchet,
termopan, a.c nou, usi interioare noi, tv led.
Bloc reabiltat termic, 5 min. P-ta Victoriei,
pasaj Basarab, metrou Basarab, libera.

355 {; (0767.280.391 

21. Basarabia Diham  35 mp, mobilat,
utilat, mobilata si utilata complet, etaj 8/10,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat. Vecinatati: Nicolae
Grigorescu, Mega Mall, Titan, Muncii,
Chisinau, Parc IOR, Costin Georgian

metrou. 240 {; (0752.119.100 

22. Basarabia, Stadionul National, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, libera incepand cu
08.04, 2/4, parchet, termopan, AC, usa

metalica, 300 Euro/ luna - 1 luna avans + 1
luna garantie, 300 {; (0724.581.411

mihai.bobarnea@gmail.com 

23. Berceni dec., 32 mp, mobilat, utilat,
Aparatorii Patriei, 1 minut metrou, mobilata
utiata complet, primul chirias, bloc nou, etaj

1/3, ocazie 249 {; (0753.075.109 

24. Berceni, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
5 minute metrou Piata Sudului, etaj 4/8

confort 1, bloc reabilitat, termopan, gresie,
faianta, masina spalat, tv, libera. 190 {;

(0724.278.376 

25. Berceni, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera de inchiriat in Bucuresti,

Soseaua Giurgiului, complet mobilata si
utilata, piscina, gratare, parcare, internet,

cablu gratis; 220 {; (0786.374.191/
0786.304.250 Codreagina@yahoo.com 

26. Berceni, 2min. metrou, piata, stradal,
in vila, semidec., 28 mp, mobilat, utilat, lin-
iste, etaj1/1, garsoniera in vila mixta, izola-
ta, curata si civilizata, intretinere rezonabi-
la, cu toate imbunatatirile, mobila moderna,

utilata, doar persoane serioase, libera,
rugam si oferim seriozitate, 180 {;
(0764.841.843/ 0740.687.595 

27. Berceni, Brancoveanu, Alunisului,
semidec., 17 mp, mobilat, utilat, 10 minute
de mers pe jos pana la metrou, etaj 1/4,
foarte curata, mobilata modern, utilata

complet, dispune de gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, apometre,

cablu tv+internet, 180 {; (0720.425.031/
0760.521.671 

28. Berceni, bulevardul Constantin Bran-
coveanu, dec., 50 mp, mobilat, utilat, 7
min. Metrou Brancoveanu. Particular,

inchiriez garsoniera, proaspat renovata,
totul nou, bloc nou, mobilata si utilata com-

plet. Masina spalat, frigifer, plita, cuptor,
hota, centrala proprie 1+1 g, 300 {;

(0722.606.305
adrianlupescu70@gmail.com 

29. Berceni, Bulevardul Constantin Bran-
coveanu,  50 mp, mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera noua, 7 minute Metrou Con-

stantin Brancoveanu, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, masina

spalat, frigider, plita, cuptor, hota. Mobilata
si utilata complet, nou. Contorizata. Cen-

trala proprie. Zona linistita. 300 {;
(0722.606.305 

30. Berceni, Dimitrie Leonida,  40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera in Blocul German

din spatele statiei de metrou Dimitrie
Leonida, 1 minut distanta, cu loc de par-

care inchis cu bariera si telecomanda. 250
{; (0722.447.249 

31. Berceni, Giurgiului, Piata Progesului,
proprietar,  mobilat, utilat, garsoniera mobi-
lata, utilata complet, gata de mutare, baie

si bucatarie in camera(nu este nimic la
comun), in vila tip bloc, 700 lei chirie si 700
garantie, utilitati se platesc separat. Fara

pretentiosi. 700 L; (0774.560.128 

32. Berceni, metrou Sudului, dec., 38
mp, mobilat, utilat, stradal, etaj 4/9, cf 1,

gresie, faianta, termopan, mobilata, utilata
cu frigider, aragaz, masina da spalat, tv ,

contorizata, acces la 232, distanta metrou
5 minute, Lidl, magazine, termen lung.

190 {; (0745.753.174 

33. Berceni, Piata Sudului,  gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

mobilat, utilat modern, 200 {;
(0727.483.230 

34. Big Berceni, dec., 40 mp, utilata, mobi-
lata modern, recent renovata, 5 minute de

metrou, cf. 1, + 1 luna garantie, 250 {;
(0727.752.955 

35. Bragadiru, Leroy Merlin, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, se afla la etajul 2/3,

confort 1, intr-un bloc construit in anul
2016, centrala proprie de apartament, usa
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

16. Bucuresti, stimate proprietar, prin
amabilitatea dvs solicitam garsoniere,

camere mansarda, apartamente, ne/mobi-
late, spatii comerciale,garaje, depozite,

demisol, case, la vanzare, la inchiriere cat
si administrare. Va multumim frumos pen-

tru atentia acordata. (0721.927.522 

17. Bucuresti. Acum, urgent cumpar
casa curte, indiferent de stare, numai in

Bucuresti; (0767.305.046 

18. Central si langa metrou,
cumpar (inchiriez) ap. 2-3 camere

(bloc/vila). Astept variante;
(0731.763.983 

19. Cumpar uzufructul viager, litigii imobil-
iare, cu datorii intretinere, intocmesc

cadastru. (0740.975.825 

20. Cumpar Garsoniera confort 1 zona
Obor. Doresc sa cumpar o garsoniera con-
fort 1 în zona Bucur Obor, Stefan cel Mare,
Iancului, Colentina. Vreau cat mai aproape
de metrou daca se poate. Rog seriozitate

maxima, 31.000 {; (0733.952.634
agro111m@gmail.com 

21. Cumpar inchiriez sau administrez
Hotel Pensiune Cladire office sau cladire
bloc locuinta residentiala (pentru apartho-

tel), Bucuresti, Valea Prahovei, Brasov,
Sibiu, Cluj, la Marea Negara si in Delta

Dunarii, intre 25 si 300 de camere,
8.000.000 {; (0773.886.826 

22. Cumpar teren gradina Bucuresti
cumpar teren pentru gradina (30-120 mp)

in Bucurestii Noi, Chitilei, Straulesti,
Laminorului, Mimozei, Damaroaia, Pajura.
Acces direct la teren si la sursa apa. Acte

in regula. (0744.532.650 

23. Cumpar teren sau casa cu teren
Cumpar teren sau cas? cu teren, eventual
demolabil?, minim 350-400 mp, in zonele

D?m?roaia-Bucurestii Noi, Bazilescu,
1Mai-Chibrit. Telefon: 0722227780

(0722.227.780 diana.trifu@gmail.com 

24. Cumparam terenuri, casa, masini, in
Bucuresti si Ilfov special zona comuna

Pantelimon, Colentina, Tei. Plata si actele
pe loc. (0763.906.909 

25. Cumparari apartamente, case-vile,
terenuri garsoniere, apartamente 2-3-4

camere, indiferent etaj confort- sect. 2 si 3.
Apartamente in vile, case, case cu teren,
vile- indiferent stare. Terenuri intravilane

agricole -toate zonele,limitrofe Bucurestiu-
lui (0722.511.217/ 0762.628.915

office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

26. Doamna Ghica, Plumbuita, aparta-
ment la cheie, dubla izolatie, finisaje de
calitate, centrala termica proprie, contor-

izare individuala, stradal, disponibil imediat
59.500 {; (730166666
cremenita5@gmail.com 

27. Doua camere schimb ap. 2 camere
confort 1 cu garsoniera. Doresc diferenta;

(0752.401.824 

42. Mangalia, statiunea Venus, S.U. 8
mp, sp. comercial, vand complex hotelier

Vulturul, Statiunea Venus, 1 {;
(0722.211.050

mugurel_1984@yahoo.com 

43. Metrou Berceni, stradal, S.U. 1544
mp, sp. comercial, Bulevardul Metalurgiei,
stradal, cladire de birouri si hala noi con-
struite, la standard inalt de calitate. Se

vinde sau se inchiriaza. (0722.519.815
mincaiulia@gmail.com 

44. Militari, Lujerului, S.U. 268 mp, bloc
2013, 3 minute de metrou, rampa, 2 locuri
de parcare, utilitati, pretabil spatiu birouri,

cabinet, clinica medicala, etc. 130.000 {;
(0769.272.638 

45. Moreni, Dambovita, langa primarie,
S.U. 62 mp, spatiu birouri, vand sp. birouri
ap. in Moreni-Dambovita,central langa pri-
marie, stradal, 2 camere, curte interioara,
parter de bloc cu 1 et, vedere mixta, boxa
11 mp, centrala, temopan, usa metalica,

parchet, mobilat, parcare. 23.000 {;
(0765.394.915/ 0765.065.882 

46. Motaieni /Fieni / Dambovita, S.U.
1500 mp, sp. comercial, vanzare teren
1500 mp cu constructie casa+Hala +

anexe- teren liber pretabil afacere- depozit,
service auto, etc. intre Targoviste si Sinaia
- stradal platforma betonata, hala acoperit,
87.000 {; (0722.783.630 elena@pika-

so.ro 

47. Nerva Traian - stradal spatiu comer-
cial S.U. 74 mp, sp. comercial, spatiu com-
ercial situat stradal pe Bd. Nerva Traian, la
parterul unui bloc cu 8 nivele, cu o suprafa-

ta de 73.67mp si este compartimentat in
doua incaperi, una la strada, iar cealalta

pentru depozitare, 230.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

48. Nordului Caranfil, vanzare sp. comer-
cial S.U. 131 mp, spatiu birouri, Nordului
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
mp, sp. comercial, cladire construita pentru

sediu firma, birouri-productie, d+p+1+2,
amplasata retras, intr-o zona linistita, Stra-

da Manastirea Putna nr.16,Arhitectura-
cladirea are 4 nivele,mai multe la telefon.

388.800 {; (0734.702.713 

64. Unirii, S.U. 1780 mp, sp. comercial,
imobil de vanzare demisol parter et. 1, 2, 3

suprafata utila 1.460 mpu plus demisol
inalt 300 mpu imobil 24 de camere

aparthotel-birouri si 5 spatii comerciale
potential investitonal, (0756.923.564/
0726.481.511 ocaziebuna@gmail.com 

65. Universitate ansamblul rezidential
S.U. 10 mp, Loc de parcare in garaj sub-
teran, Armeneasca - Ansamblul Reziden-
tial Maria Rosetti 38, ultracentral. Imobil

nou, constructie 2016, intrare in garaj cu lift
auto, paza 24/24, supraveghere video.

12.000 {; (0733.391.139 

66. Universitate, Carol 1, Calea Mosilor,
Bucuresti S.U. 253 mp, spatiu birouri,

spatiu comercial/ birouri 2019 complet ren-
ovat 12 camere dec. 253 mp utili si 304 mp
construiti, 2 cai, acces 1 lift si una dedicata

spatiului complet renovat. Utilizat de o
fosta clinica medicala 249.999 {;

(0727.757.816 iatcriss2005@yahoo.com 

67. Universitate, Carol I - Armeneasca,
S.U. 23 mp, sp. comercial, ultracentral,
investitie spatiu comercial 22 mp+ beci,

fara risc seismic, utilitati, disponibil imediat,
pentru afaceri mici, reprezentante, brouri,
cabinet, agentie, ideal investitie, 76.000

{; (0743.174.433 

1. Antiaeriana, str. Ion Porumbaru nr.
63, S.U. 401 mp, spatiu birouri, urgent bloc
mixt p+2+m 249000 negociabil!!! 9 garson-

iere, 4 apartamente de 2 camere.
249.000 {; (0769.982.209/

0730.097.987 ud.costy@yahoo.com 

2. Apartament 2 camere - spatiu comer-
cial - salon - Orizont - Drumul Taberei S.U.

49.00 mp, sp. comercial,  60.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

3. Baneasa, super vad comercial, pozitie
unica S.U. 625 mp, sp. comercial, super
vad comercial, pozitie unica, intersectie
Sos. Ionescu Gheorghe Sisesti cu Sos.

Bucuresti-Targoviste, deschidere stradala
30 ml, in suprafata de 625 mp cu inaltime

de 4m, terasa disponibila 300 m. 2.000 {;
(0725.368.099 contact@northsidepark.ro 

4. Basarabia, Republica S.U. 2270 mp,
spatiu birouri, spatiu de birouri situat la eta-
jele 2 si 3 ale unei cladiri din Bd. Basara-
bia, cu o suprafata de 2270 mp si teren

1300 mp, imobilul se afla in stare buna nu
necesita investitii majore, 650.000 {;
(0721.268.107/ 0740.191.920 adri-

ananistorr@yahoo.com 

5. Basarabiei, Metrou Republica S.U.
850 mp, sp. industrial, Basarabiei, Dede-
man, teren in suprafata de 4580mp, cu
depozite si cladire de birouri, toate utili-

tatile, acces tir, cadastru, intabulare.
800.000 {; (0763.836.939

realestate.sedmag@gmail.com 

6. Berceni, Aparatorii Patriei, str.
Moldovita, S.U. 100 mp, sp. comercial,

spatiu comercial inchiriat catre Shop&Go;
Mega Image, bloc 2010, inaltime spatiu 3

m, vitrina 10 m, proaspat renovat.
160.000 {; (0736.422.819 

7. Berceni, metrou Leonida, str Oituz,
pozitie ideala S.U. 53 mp, sp. comercial,
ideal investitie, spatiul se afla chiar langa

statia de metrou, trafic pietonal intens, vad
comercial excelent, strada suprapopulata,
pretabil orice, magazin, supermarket, far-

macie, cofetarie, etc, negociabil. 110.000
{; (0723.528.420 

8. Bucuresti S.U. 500 mp, sp. comercial,
16 camere spatiu comercial la parter cu

terasa, lift, compus din s+p +4 etaje, curent
trifazic, an constructie 2016, suprafata con-

struita 700 mp, desfasurat util 550 mp,
teren suprafete totala 280 mp. 380.000

{; (0773.886.826/ 0744.372.439
nistor_house@yahoo.com 

9. Bucurestii Noi bulevard, S.U. 72 mp,
sp. comercial, spatiu comercial de vanzare

in suprafata de 72 mp stradal, cu trafic
pietonal si auto intens, zona este foarte

bine conectata cu mijloacele de transport
in comun inclusiv metrou statia Parc

Bazilescu. 420.000 {; (0722.339.400/
0722.200.926 catalina.avram@romcon-

sulting.ro 

10. Buzoieni, Rahova S.U. 51 mp, sp.
comercial, Watab Imobiliare va ofera 2
camere, semidec, su. 51 mp, balcon cu
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
intravilan, afacere la cheie, moara de
cereale perfect functionala si teren in

suprafata de 2000 mp, pe teren se mai afla
o casa batraneasca, o hala de 130 mp si 5

boxe, pret negociabil. 50.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

436. Vanzare teren 636 mp Chiajna,
Rosu 636 mp, d. 44 m, intravilan,  89.000

{; (0758.098.014
horatiu.vescan@galaxyimob.ro 

437. VASILATI, Calarasi, la
35 km de Bucuresti,

intravilan, 20 hectare,
construibil, 2 {/mp;

(0722.507.708   
438. Victoriei, 488 mp, d. 22 m, intravi-

lan, Piata Victoriei, Guvern, ideal investitie.
Se vinde cu proiect de constructie,

p+2+etajul 3 retras, 968 mp suprafata con-
struita si documentatie de

autorizare.Proiectul cuprinde si 7 locuri
parcare, 1.100.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

439. Vidra de Ilfov, dupa comuna Berceni,
5 euro/mp 414 mp, d. 22 m, extravilan,
cadastru intabulare 8loturi disponibile

15km de Bucuresti, padure, rau Arges,
zona terenuri fara utilitati, acces drum

pamant aproximativ 3km extravilan vari-
ante auto dupa 2010 automate + -

diferenta. 5 {; (0766.291.292
peiadaniel@gmail.com 

440. Vitan Mall, Moruzzi, 255 mp
deschidere dubla 18 260 mp, d. 16 m,

intravilan, Vitan Mall, Al. Moruzzi suprafata
255 mp desc. dubla 17, urbanism de con-
structie in lucru + proiect P+3+4, pretabil

spatii comerciale bloc birouri -locuinte
etc.acte in regula Daniel, 160.000 {;

(0730.307.890 0ffice@imobservicecen-
ter.ro 

441. Vladiceasca - Ilfov, Snagov,  intrav-
ilan, 2 parcele cu supr. de 4.449 mp + un

drum de servitute de 1.898 mp, in afara de
canalizare, toate utilitatile la strada, neg.,

27 {; (0761.909.077 

442. Voluntari, Matei Millo 500 mp, d. 25
m, intravilan, intre case, intr-un mic cartier,
acces pe strada linistita foarte larga de 10
m si cu trafic f. redus, 60 m de M. Millo, in
zona nou construita, se poate construi si

casa si bloculet pana la p+2e+m, 90.000
{; (0740.111.969 liviu.marinel@rupi.ro 

443. Voluntari, str. Lucaci, 625 mp,
intravilan, vand teren toate utilitatile, zona

foarte buna, disc., 150 {; (0722.226.611 

444. Zalau, R0550 2350 mp, d. 100 m,
intravilan, teren intravilan arabil,in suprafa-
ta de 2350 mp,situat in loc.Zalau, jud.Salaj,
inscris in C.F. nr. 61202 Zalau, C.F. vechi

nr.2218/N, nr. cad. 4350. 9.500 {;
(0726.162.672 

445. Zalau, R0554, 12989 mp, d. 20 m,
intravilan, teren intravilan in suprafata de
12989 mp, situate in loc. Zalau, jud.Salaj,
inscris in C.F. nr. 52884 Zalau, C.F. vechi
nr. 2786/N Zalau, nr. cad. 52884, nr. cad.
vechi 2826/1 77.000 {; (0726.162.672 

18. Calea Dorobantilor, S.U. 54 mp, sp.
comercial, Spatiu comercial inchiriat pana

in luna ianuarie 2024 situat intr-o zona
exclusivista dispune de 46 mp, produce

venituri lunare din chirie de 2700 euro. Pret
de vanzare este de 583.200 euro.

583.200 {; (0722.339.400
catalina.avram@romconsulting.ro 

19. Calea Mosilor, intersectie St. cel Mare,
Bucuresti S.U. 120 mp, sp. comercial, pro-

prietar, vand spatiu comercial stradal in
rond in intersectia Calea Mosilor cu Stefan

cel Mare, 146 mp constr, vitrina 9 m, cu
posib. terasa, are si aces secundar, racord
la apa separat de bloc, liber 625.000 {;

(0724.370.654
anamariagotzinger@yahoo.com 

20. Calea Rahovei, stradal, S.U. 1800
mp, spatiu birouri, in apropiere de piata

Unirii calea Rahovei, parter spatiu comer-
cial si restaurant la etajele 1, 2, 3 si 4

cladire de birouri construita 2004, inchiriata
100 % aduce un venit de 13.000 euro pe
luna, 1.500.000 {; (0773.886.826 nis-

tor_house@yahoo.com 

21. Calea Victoriei 124, S.U. 524 mp, sp.
comercial, Spatiu de inchiriat Calea Victo-
riei 124, spatios, amplasat stradal, utilitati,
suprafata utila totala 523. 84 mp. Subsol:
256. 57 mp, parter: 143. 66 mp, etaj: 122.
05 mp. Utilat pentru restaurant. 5.000 {;
(0726.704.076 justina.petroias@lmfacili-

ty.ro 

22. Calea Victoriei, langa Hilton, S.U. 179
mp, sp. comercial, spatiu comercial ultra-
central de vanzare (afacere la cheie/ com-
plet utilat/ direct proprietar), ideal pentru
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
apa, canal, gaze, internet, cablu.

Vand vila (p+1) 160 mp, spatiu cov-
rigarie gogoserie 30 mp, pret

negociabil 590.000 {;
(0724.397.079 

Spa¡ii comerciale, 
industriale

Cumpåråri, 
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38. Bucur Obor, Ferdinand, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, Iancului, str. Avrig gar-
soniera confort 1, etaj 8/10 mobilata si uti-

lata complet, bloc izolat termic, scara
foarte curata, acces rapid la metrou si
RATB libera 275 {; (0758.085.005

lucian@confortcasaimobiliare.ro 

39. Bucurestii Noi, Pajura dec., 34 mp,
mobilat, utilat, Proprietar gars dec.a, etaj 1,

complet renovata si mobilata lux 2019,
prima chirie: bucatarie Mobexpert, electro-

casnice noi, canapea extensibila, bloc
supraveghere video, contract declarat fisc.

330 {; (0730.626.403 

40. Calea Victoriei, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in regim
hotelier pe Calea Victoriei 124. Este mobi-

lata si utilata complet. 150 L;
(0724.248.714 

41. Calea Victoriei, Sala Palatului, Biseri-
ca Luterana semidec., 33 mp, mobilat, uti-

lat, Complet renovata, Prima inchiriere,
totul nou, et2 semidec.a, imbunatatirile,

mobilata/ utilata complet nou, spatiu
depozitare generos, zona centrala, acces

rapid metrou, Romana-Universtitate, libera.
335 {; (0737.481.773 euro.c.imobil-

iare@gmail.com 

42. Calea Vitan, Olimpia,  40 mp, inchiriez
gars. cf. 1, parter, mobilata, curata, 250 {;

(0767.983.601 

43. Campia Liberatii Sector 2 (Parc IOR)
semidec., mobilat, utilat, particular inchiriez

garsoniera confort 1, mobilata (clasic)
toate utilitatile (masina spalat, aragaz,
frigider, balcon, TV, internet, cablu. Et.

1/10, zona linistita, adiacenta bulevardului.
Pret/luna, 1+1, 1.000 L; (0729.112.013 

44. Chiajna, Dudu, dec., 43 mp, mobilat,
utilat, garsoniera frumoasa in zona linistita

fara agitatia orasului. 220 euro 1 luna
garantie. Direct proprietar 220 {;

(0728.930.274
cristiansandulescu80@gmail.com 

45. Chisinau, Pictor Harlescu, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, confort 1, semidec.,
parter cu logie, an contructie 1981, bloc
reabilitat termic, mobilat, utilat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
AC, frigider, aragaz, masina de spalat,

liber. 230 {; (0758.230.771 filip@con-
fortcasaimobiliare.ro 

46. Colentina langa McDonalds semi-
dec., mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in

regim hotelier, doresc seriozitate, pretul
este negociabil. 100 L; (0722.323.781

neagusymona@yahoo.com 

47. Colentina, mobilat, utilat, particular,
Carrefour (casa curte) gars. separata (con-
ditii), 50 m de tramvai, disc., 1+1, 800 L;

(0720.820.726 

48. Colentina, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, modernizata, bloc mxit, con-

struit in 1996; (0723.547.378/
021.231.40.30 

49. Colentina, 32 mp, mobilat, utilat,
Teiul Doamnei, particular, vis a vis de Circa

7, cf 1, 6/10, curata, parchet, termopan,
langa mijloace de transport, 7 min metrou

Obor, exclus ag imobiliare. 900 L;
(0727.884.946 

50. Colentina, Doamna Ghica, semidec.,
25 mp, mobilat, utilat, garsoniera inchiriez,

zona intersectie Colentina - D-na Ghica
200 {; (0723.192.635
liviuc2004@yahoo.com 

51. Colentina, Doamna Ghica, dec., 38
mp, mobilat, utilat, Pancota, bloc mixt,

parter/8, mobilata, utilata complet, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, curata,
bloc reabilitat termic, spatioasa, fara bal-

con, contract Anaf, 1+1. 200 {;
(0787.882.999 

52. Colentina, Fundeni, Spital Oncologic
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, City Rezi-
dence, 3/6, bl mixt, mobilat ultra modern,

centrala termica, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, aer conditionat, totul nou,

constructie 2013 contract Anaf, libera, 230
{; (0724.336.834 

53. Colentina, Teiul Doamnei, semidec.,
31 mp, mobilat, utilat, 6/10, mobilata si uti-

lata, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica. 250 euro/luna, 1 luna avans
+ 1 luna garantie, 230 {; (0724.581.411

mihai.bobarnea@gmail.com 

54. Constanta, Tomis Nord, semidec.,
18 mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
micuta, renovata, TV, frigider, aragaz, cup-

tor microunde, aer conditionat, 170 {;
(0721.834.098 fat_hom@yahoo.com 

55. Costin Georgian dec., 32 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera libera la 3 min. de

metrou Costin Georgian. Etaj 5/9. Renova-
ta, utilata, mobila, termopan, parchet, aer

conditionat. 300 {; (0725.247.847 

56. Cotroceni dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez garsoniera noua,
utilata si mobilata complet. Este prima

inchiriere. 380 {; (0729.121.120
gabinecula@gmail.com 

57. Decebal - Alba Iulia dec., 44 mp,
mobilat, utilat, bloc de 4 etaje, construit in
1994, reabilitat termic. Garsoniera este

dec,1/4 mobilata si utilata, totul nou si de
buna calitate, renovata in totalitate, rulouri
al. exterioare. Tv LCD, etc.450E/luna 450
{; (0748.237.236 marian@confortca-

saimobiliare.ro 

58. Decebal, mobilat, utilat, garsoniera
et. 8/9, proprietar, pret/ luna 350 {;

(0728.313.575 

59. Decebal, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Ruby Tuesday, etaj 1/4, dec.a, mobilata si

utilata nou lux, primul chirias, renovata
2019, libera, aer conditionat, termopan,
apropiere Alba Iulia, Unirii, Vitan 425 {;

(0728.114.498 

60. Decebal, Theodor Sperantia, dec., 42
mp, mobilat, utilat, gars cf 1 dec, Decebal
str. Theodor Sperantia, mobilata modern,

tineresc, faianta, gresie, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, masina de spalat,
tv, libera. 300 {; (0722.295.546 anagho-

lami2@gmai.com 

61. Delfinului, Rond, semidec., 34 mp,
garsoniera 1982, cf. 1, et. 7/10, renovat,
mobilat modern, utilat modern, totul nou,

265 {; (0734.050.911 

62. Doamna Ghica, Pancota garsoniera
dec.a  mobilat, utilat, bloc reabilitat termic,
parter/10, complet mobilat si utilat, su 38
mp, termopan, gresie, faianta, 200 {;

(0724.062.297 

63. Domenii, vis-a-vis Piata Domenii,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, et. 1, plita,
masina de spalat, uscator rufe, cuptor, aer

conditionat, dressing, balcon, suprafata
generoasa, bloc izolat termic, imobil din

anii 2000, negociabil, 350 {;
(0752.980.072/ 0769.480.521 

64. Dorobanti, dec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Caragiale, garsoniera mobilata si utilata

complet, amenajata, spatioasa, libera,
zona deosebita, merita vazuta, 320 {;

(0762.656.686/ 0748.908.724 

65. Dorobanti, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera dubla, etaj 2, cu

imbunatatiri, moderna, centrala proprie,
aer conditionat, mobilata modern, utilata

complet. 400 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

66. Dorobanti, str. Marcel Andreescu,
nr.19, dec., 35 mp, mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez garsoniera, gars. 35 mp,

curte amenajata 200 mp, termopan, gre-
sie, parchet, usa met, masina spalat, lcd,
frigider, ac, alarma, mobilata Mobexpert,

totul nou 350 {; (0773.303.030
edyedyedy7777@yahoo.com 

67. Dristor - metrou,  6/9, reabilitat ter-
mopan, zugravita, pat mijloc, aer condition-

at, 230 {; (0723.627.543 

180. Pajura, particular, dec., 30 mp, mobi-
lat partial, cf. 1, et. 4/4, 1+1 luna garantie,

excul agentii, 700 L; (0771.042.649 

181. Pantelimon semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, Mega Mall, Socului, Delfinului,

zona verde, foarte linistita, bloc mixt, acces
rapid, 32 mp, et. 5, totul nou, foarte intima,

mobilata modern, foarte elegant, masa
birou, dressing, utilata complet, aer condi-

tionat, 250 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

182. Pantelimon Delfinului semidec., 34
mp, mobilat, utilat, o camera, bloc mixt,
reabilitat, confort 1 7/11, gresie, faianta,

parchet, termopan, balcon inchis, aer con-
ditionat, lux, 300 {; (0743.274.568/

0756.116.070 claudiu.craciuneanu@acori-
mobiliare.ro 

183. Pantelimon, 10 min Iancului. Muta-
te la casa noua! 0% comision dec., 28 mp,

mobilat, utilat,  300 {; (0737.989.041
contact@ramona-ursu.ro 

184. Pantelimon, Lidl, Mega Mall, lux,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, 7/10, bloc
mixt, renovata recent, mobilata modern,
utilata complet, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, usi interioare noi,
aer conditionat, libera, contract ANAF,

prima inchiriere, 1+1, 300 {;
(0787.882.999 

185. Pantelimon, Mega Mall dec., 38
mp, mobilat, utilat, intersectie cu Iancului,
etj, 13/17, dec, bloc mixt, 38 mp, 3 lifturi,
mobilata modern utilata complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

pozitie superba, PAZA 24/24, contract
ANAF, liber. 300 {; (0724.336.834 

186. Pantelimon, Morarilor,  25 mp,
mobilat, utilat, la 2 pasi de parc si STB,

bloc mixt, reabilitat termic, etaj 5/10, foarte
curata, mobilata modern, utilata complet,
dispune de g+f+p+t+um, apometre, inter-

net, wi+fi. RATB: 55, 104, 252. 200 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

187. Piata Alba Iulia, Burebista, dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera 42 mp,
mobilata si utilata nou, renovata 2019,

nelocuita de la renovare 360 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

188. Piata Alba Iulia, garsoniera inchiriere
semidec., 22 mp, mobilat, utilat, Langa

rond Alba Iulia, garsoniera confort 2, etaj
5/10, 22 mp, renovata, mobilata si utilata
modern, complet, termopan, internet, aer

cond, libera, 200 {; (0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

189. Piata Muncii dec., 40 mp, nemobilat,
neutilat, Garsoniera confort 1, dec.a, et

1/8, renovata recent, nemobilata, (cu posi-
bilitatea de a se utila bucataria), parchet
nou, termopane, la 3 minute de metrou

Muncii, liber. 250 {; (0770.236.072 mar-
ian.m@confortcasaimobiliare.ro 

190. Piata Muncii dec., 44 mp, mobilat,
utilat, metrou Piata Muncii, garsoniera

complet utilata si mobilata, recent renova-
ta, etaj 7, masina de spalat rufe, masina de

spalat vase, plita pe gaz, cuptor electric,
aer conditionat, baie complet renovata

300 {; (0744.525.191
escada.gts@gmail.com 

191. Piata Muncii, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, la 10 minute de metrou, etaj 7/10,

semidec.a, bloc mixt, gresie faianta par-
chet, mobilata utilata nou, masina de

spalat, zugravita nou 260 {;
(0722.966.684 

192. Piata Muncii, langa metrou,  mobilat,
utilat, in spatele bisericii Constantin si

Elena, inchiriez gars. dubla pe pamant,
singur curte; (0743.579.216 

193. Piata Progresul, garsoniera lux semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, Particular, gar-
soniera complet mobilata si utilata, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
frigider, aragaz, masina de spalat, cuptor

cu microunde, dresssing, metrou, tramvai,
autobuz 1.370 L; (0760.237.338 

194. Piata Resita, sector 4, dec., 18 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera ultra-
moderna, bloc reabilitat termic. 210 {;

(0722.790.889 

195. Piata Romana, ASE dec., 32 mp,
mobilat, utilat, Str. Mihai Eminescu inter-

sectie cu bd. Dacia, 5 minute pana la
metrou Piata Romana, ASE, dec., et 8, lin-

iste deplina, mobilat si utilat complet, 32
mp, se percepe 1 garantie+1 chirie 430 {;

(0769.676.360 

196. Piata Sudului  mobilat, utilat,
Inchieriez garsoniera cf. 1, renovata

recent, mobilata, utilata modern, zona
Piata Sudului. Pret: 250 euro + 1 luna

garantie. 250 {; (0727.752.955 

197. Piata Unirii, Centrul Vechi, magazin
Unirea dec., 38 mp, mobilat, utilat, Garson-

iera este dec.a, libera si disponibila spre
inchiriere, se afla la etajul 6/7 intr-un bloc

finalizat in anul 1992. Este complet mobila-
ta si utilata. 390 {; (0769.088.452

florin.racu@gmail.com 

198. Piata Victoriei, Iancu de Hunedoara,
garsoniera dec., 22 mp, mobilat, utilat,

complet renovata si mobilata ultramodern.
Dispune de aer conditionat, televizor

smart, frigider incorporat, cuptor electric,
plita cu inductie, hota, masina de spalat,

etc. Metrou la 5 minute, 350 {;
(0730.442.400 dominic.balan@indepen-

dentbrokers.ro 

199. Pieptanari - Rocar,  mobilat, utilat,
gars. curte, cheltuieli incluse, 200 {;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

200. Plaza GranVia Complex, dec., 40
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera

noua, balcon, primul chirias, complex rezi-
dential cu paza, etaj 6, totul nou, centrala,
aer conditionat, mobilat si utilat nou, 370

{; (0724.264.479
florescurazvan2010@gmail.com 

201. Plaza Romania, Cora Lujerului, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera complet

mobilata si utilata (centrala proprie), situata
in bloc nou, foarte aproape de Mall-ul

Plaza Romania, complex Exigent Plaza
Residence. Totul este complet nou. Pret

negociabil. 350 {; (+40724522021
cioara_alexandru@yahoo.com 

202. Plaza Romania, Lujerului dec., 34
mp, mobilat, utilat, Inchiriere garsoniera in
complex de locuinte noi, finalizat in decem-
brie 2018, prima inchiriere, totul este nou.
Complet mobilat si utlilat. Pret usor nego-

ciabil. 1.650 L; (0740.183.463/
0744.885.522 flaviusvanea@yahoo.com 

203. Politehnica, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Lujerului, 21 Residence, 10/11, gar-
soniera dec.a si spatioasa, mobilata si uti-
lata modern, la prima inchiriere, optional
loc de parcare subteran. Aproape metrou

Lujerului. 380 {; (0729.777.777
office@ascom.ro 

204. Politehnica, 21 th Residence, dec.,
44 mp, mobilat, utilat, bloc nou, centrala
proprie, paza, mobilata utilata complet
prima inchiriere, panorama deosebita,
dec.a, Adiacent mall AFI Cotroceni,

Politehnica, Regie, Grozavesti. 350 {;
(0768.710.456/ 0764.810.841 dhcimobil-

iare@gmail.com 

205. Politehnica, cartie Militari, dec., 43
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera

complex rezidential Quadra Place. 310 {;
(0742.142.428/ 0726.339.854

office@globalproiect.ro 

206. Politehnica, Lujerului 21th resi-
dence, dec., 42 mp, mobilat, utilat, garson-
iera in bloc nou 2018, complexul 21 resi-
dence de pe bulevardul Iuliu Maniu la 5

minute de metrou Lujerului si 3 minute de
supermarketul Cora lujerului si Lidl, mobila-

ta si utilata totul nou. 330 {;
(0768.710.456/ 0764.810.841 dhcimobil-

iare@gmail.com 

207. Prelungirea Ghencea dec., 48 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez Gars cf 1
Drumul Ghindarilor 60f et2/3 48 mp reno-
vata mobilata utilata de la a-z ACO zona
foarte linistita, 1+1 libera. Ptr mai multe
informatii; 1.000 L; (0765.759.275 

208. Prelungirea Ghencea dec., 40 mp,
mobilat partial, utilat, Proprietar inchiriez
garsoniera noua, situata in Prelungirea

Ghencea (zona complex Primavara/ Lidl),
et. 5/9, balcon, 220 {; (0754.410.303

iustin.pascale@gmail.com 
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94. Drumul Taberei, Ghencea, capat
tramvai 41, semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Strada Latea Gheorghe, garsoniera,

confort 1, semidec, etaj 9/10, libera, mobi-
lata, utilata, aragaz, frigider, masina de

spalat, termopane, usa metalica, parchet,
ac, 2 lifturi, 1 l+1 l garantie. 205 {;

(0722.568.283 

95. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
Kaufland semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera cf 1, mobilata utilata modern,

libera. 46.000 {; (0773.929.072 

96. Drumul Taberei, Mall Plaza proaspat
renovata semidec., 33 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera renovata, mobilata modern cu
pat matrimonial, sifonier, bar, biblioteca,

confort 1, etaj 2/9, la 1 minut de mall Plaza,
la 7 min. de metrou, piata, parc. Dotata cu

aer conditionat, tv nou 260 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

97. Drumul Taberei, piata Valea Ialomitei,
Materna dec., mobilat, utilat, proprietar,

exclus agentii, 3 garsoniere utilate, mobi-
late, g., f., parchet, baie si bucatarie pro-
prie amenajate intr-un spatiu de 90 mp in

bloc cf.1 sporit, parter inalt, intretinere
mica, cablu, internet, 1+1 800 ron. 800 L;

(0720.215.195 

98. Drumul Taberei, Plaza mall, dec., 38
mp, mobilat, utilat, ofer spre inchiriere gars
mobilata modern, utilata complet, renovata

recent. 280 {; (0751.427.385 

99. Drumul Taberei, Plaza mall, totul nou,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere gars mobilata modern, utilata
complet, renovata recent, primul chirias.

280 {; (0751.427.385 

100. Drumul Taberei, Plaza Mall, totul
nou, dec., 38 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere gars mobilata modern, utilata
complet, renovata recent. 280 {;

(0751.427.385 

101. Drumul Taberei, Plaza Mall, totul
nou, dec., 38 mp, mobilat, utilat, ofer spre
inchiriere garsoniera mobilata modern, uti-

lata complet, renovata recent, primul
chirias 280 {; (0751.427.385 

102. Drumul Taberei, Sibiu, semidec., 30
mp, nemobilat, neutilat, garsoniera, parter,
nemobilata, neutilata, libera, acces imediat
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
de metrou Piata Iancului. Pret 250 Euro cu

Contract Circa Financiara. 250 {;
(0758.085.003 

121. Iancului, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Muncii, Vatra Luminoasa, la maxim 10

minute de metrou, etaj 2, bloc mixt reabili-
tat termic, curata, intrare si vedere

stradala, 230 {; (0734.352.036 casaper-
dueconsulting@yahoo.com 

122. Iancului, 35 mp, mobilat, utilat,
Obor, renovata recent, mobilata modern,
utilata complet, aer conditionat, adiacent
Bd. Ferdinand, Mihai Bravu, Vatra Lumi-

noasa. 310 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

123. Iancului, dec., 34 mp, mobilat, utilat,
V. Manu, cf. 1, 6/10, 5 min. metrou sau

Mega Mall, bloc mixt, anvelopat, mobilata
si utilata nou, modern 280 {;
(0727.884.946/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

124. Iancului, Magura Vulturului, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-
soniera Iancului, Elev Stefanescu, etajul
5/10, semidec.a, gresie, faianta, parchet,

termopan, a/c, mobilata complet, canapea
extensibila, dresing, utilata complet, imobil

1980, 200 {; (0722.156.744/
0722.156.744

smarius.agentulimobiliar@yahoo.com 

125. Iancului, metrou Piata Iancului,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, 1980 anul con-
structiei, oferta garsoniera de inchiriat pe
Aleea Lunguletu, 35 mp, renovata recent,

etajul 10/10, geam la baie, confort 1, mobi-
lata/ utilatawww.realkom.ro 1.400 L;

(0768.112.113
oliver.postolache@realkom.ro 

126. Iancului, Pache Protopopescu,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, Pache
Protopopescu, Traian, 4/6, mobilat ultra

modern utilat complet, bloc mixt, construc-
tie 2012, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metal, aer conditionat, cen-
trala termica proprie, zugravit, pozitie

superba, liber. 300 {; (0724.336.834 

127. Iancului, Pantelimon semidec., 32
mp, mobilat, utilat, garsoniera, 10 minute
metrou-Iancului, semidec.a, et 7, mobilat

utilat, totul nou, primul chirias. 300 {;
(0749.199.194 viorica@confortcasaimo-

biliare.ro 

128. Intercontinental, ultracentral,  ofer
garsoniera, 175 {; (0720.911.299 

129. Kogalniceanu bulevard, semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, Izvor, Facultatea de
Drept, 5/8, gars dubla, 40 mp, vedere pe

raul Dambovita, 2 min, metrou Izvor, mobi-
lat si utilat, liber, urgent. 300 {;

(0722.519.460
despina.enache@yahoo.com 

130. Lacul Tei - Maica Domnului dec., 45
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
confort 1 in apropierea zonei de Nord
(Lacul Tei - Maica Domnului) complet

mobilata si utilata, ideal pentru persoane
din corporatii. Relatii la tel.: 320 {;

(0764.982.990 

131. Lacul Tei aproape Parcul Circului, 10
min., metrou dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Stefan cel Mare, Mega Image, aproape

Barbu Vacarescu, Floreasca, Kaufland, cf.
1 dec., 35 mp, bloc mixt 1982 reabilitat,

etaj 1/4, renovata integral in 2017, g, f, p,
termopan, um, ac, mobilata, utilata, av. 1+1
285 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

132. Lacul Tei, Barbu Vacarescu, dec., 28
mp, mobilat, utilat, particular, bdul Lacul

Tei, Barbu Vacarescu, str. Opanez, garson-
iera 28 mp, confort 1, aproape de Facul-

tatea de Constructii si Parcul Circului, ren-
ovata 2019, mobilata complet, inchiriere
termen lung. 320 {; (0730.946.230 

133. Lacul Tei, Facultate de Constructii,
Colentina, dec., 41 mp, mobilat, utilat,
6/10, dec.a, confort 1, mobilata, utilata
complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, acces rapid la

mijloacele de transport in comun,
apropiere de Parcul Tei si Parcul Circului,

libera, curata, 1+1. 230 {;
(0787.882.999 

134. Lacul Tei, Ghica Tei dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera confort 1 dec.

mobilat clasic, bloc reabilitat, supravegheat
video, 2 lifturi, vedere libera aproape

mijloace de transport, Facultatea de Con-
structii. Termen lung, 215 {;

(0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsimo-
biliare@yahoo.com 

135. lizeanu dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera curte: intrare separata,
recent renovata, parchet, gresie, faianta,

termopane, internet, cablu. Zona linistita.In
chirie sunt cuprinse toate utilitatile, 1.150

L; (0732.878.702 

136. Lujerului metrou, 21 Residence
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Prima

inchiriere, Lujerului metrou 21 Residence,
2 lifturi, etaj 8/11, dec.a, mobilata si utilata,
totul nou, centrala termica proprie, aer con-
ditionat, LCD. Paza 24/24, supraveghere

video. 320 {; (0731.953.943/
0731.953.943 iapartamente@gmail.com 

137. Lujerului, Veteranilor, 5 min metrou,
semidec., 38 mp, mobilat, utilat, zona

Lujerului, Veteranilor, mobilata si utilata
complet, cu imbunatatiri, g, f, p, t, usa met-
alica, aer conditionat, etj 9/10, la 5 min dis-

tanta metrou, libera, balcon inchis, se
zugraveste cu alb. 250 {;

(0725.414.290 madalinachirica@hot-
mail.com 

138. Magheru, Romana, Dacia, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere etaj
2, vedere la bulevard. Scara blocului reno-
vata recent, apartament renovat. Accept si

pentru regim hotelier. Cu contract. Plata
prin banca, 2.200 L; (0722.330.228/

0722.525.092 ara@ffdc.ro 

139. Magurele, jud Ilfov,  21 mp, mobilat,
utilat, strada Vanatorilor nr. 32-34, garson-
iera constructie 2018, amenajata complet,

totul nou, cu loc de parcare. 210 {;
(0724.021.140 

140. Metrou 1 Decembrie, Postavarului
garsoniera  mobilat, utilat, bloc reabilitat

termic et. 1/10, complet mobilat si utilat, su
24 mp, renovat 2018, usa metalica, par-
chet, termopan, gresie, faianta, 180 {;

(0724.062.297 

141. Metrou Dimitrie Leonida,  inchiriez
gars. cf. 1, foarte aproape de statia de

metoru; (0786.856.536/ 0763.873.342 

142. Metrou Dristor 1 garsoniera bloc
reabilitat  mobilat, utilat, termic et. 6/10,

complet mobilat si utilat su 24 mp renovat
2018, usa metalica, parchet, termopan,
gresie, faianta, 200 {; (0724.062.297 

143. Metrou Dristor 2, garsoniera bloc
reabilitat  mobilat, utilat, termic et. 7/10,

complet mobilat si utilat su. 36 mp renovat
dec. 2018, parchet, termopan, gresie,

faianta, 230 {; (0724.062.297 

144. Mihai Bravu, Arena Nationala, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Mihai Bravu, Maior
Coravu, garsoniera, etaj 7/8, apropriere

Metrou Iancului, Muncii, Arena Nationala 1
luna garantie, bloc garsoniere,agentie,
290 {; (0744.575.548/ 0726.327.305

toni_asan@yahoo.com 

145. Militari dec., mobilat, utilat, Inchiriez
camera vila, baie, bucatarie, incalzire cen-
trala, zona -Militari, Orsova, la 2 fete sau

cuplu, 600 L; (0727.220.796 

146. Militari dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Lujerului-Cora, acces metrou/ratb, complex
rezidential 2018 cu paza, primul chirias, 40
mp, dec.a, mobilata si utilata foarte mod-

ern, dressing mare pe hol, luminoasa, cen-
trala proprie, contorizata 330 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

147. Militari semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, Residence, 5 minute statie stb, prima
inchiriere, totul nou, centrala proprie, masi-

na de spalat, libera. 230 {;
(0734.830.800 

148. Militari (aproape de Tramvai 41 -
Orsova), dec., 44 mp, mobilat, utilat, pe str.

Dealului, garsoniera, confort 1, sporit cu
balcon, la etajul 1/4, toate imbunatatirile,
amenajata complet, cu toate utilitatile, lib-

era, 220 {; (0722.302.080 

149. Militari Gorjului metrou dec., 38 mp,
mobilat, utilat, 4/8 dec comf 1 38mp bl

reabilitat costuri mici renovata g+f+p ter-
mopan, libera, bl mixt stradal, vedere

spate, o luna +o luna garantie!rog seriozi-
tate pt dl/dna /cuplu, 3 min metrou piata

marketuri banci. 219 {; (0766.661.912 

150. Militari Lujerului, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Militari Lujerului 3 minute metrou,

oferim spre inchiriere o gars spatioasa,
mobilata tineresc, 47, dec., aragaz, frigider,
masina spalat, termopan, aer conditionat,

gresie faianta parchet 250 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 pavimobil-

iare@yahoo.com 

151. Militari Lujerului, Cora dec., 38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, confort 1, dec.a,

etaj 4/10, balcon inchis cu termopan, 38
mp, gresie, faianta, parchet, teermopan,
usa metalica, aer conditionat, mobilata si
utilata complet, 260E/luna+ garantie. 260

{; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

152. Militari Residence dec., 42 mp,
mobilat, utilat, mobilata, utilata, aer condi-

tionat, libera, fara animale 230 {;
(0736.825.330 exp.office@yahoo.com 

153. Militari Residence, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, garsoniera situata in

cartierul Militari Residence, in spatele com-
plexului comercial Militari M bloc nou,
prima inchiriere, negociabil, apropiere

mijloace transport 178, 138, maxi taxi Rez-
ervelor, 250 {; (0736.965.547
maria.mariailinca@yahoo.com 

154. Militari, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Iuliu Maniu, 3/10, mobilata modern, reno-
vata, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, masina de

spalat, apropiere metrou Gorjului, 1 luna +
1 luna, 230 {; (0724.370.636

mfirut@yahoo.com 

155. Militari, dec., mobilat, utilat, Lujeru-
lui, 2 minute metrou, etaj 4/10, masina

spalat, parchet, termopan, aer conditionat,
curata, balcon inchis, 250 {;

(0724.278.376 

156. Militari, Cora Lujerului Plaza dec.,
36 mp, mobilat, utilat, Lujerului bloc nou
2018, mobilata modern, utilata, totul nou,

et. 3/11, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, ac, centrala, tv, net, masina de spalat,
langa Plaza, prima inchiriere, avans 1+1.
300 {; (0722.815.122/ 0765.364.026

mondoluximobiliare@yahoo.com 

157. Militari, Gorjului, dec., 29 mp, mobi-
lat, utilat, et. 1, mobilata lux, prima

inchiriere dupa renovare si mobilare, tot
nou, libera, langa metrou, 250 {;
(0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

158. Militari, Gorjului, sectia 21, 5 min
metrou, piata dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Militari, Gorjului, sectia 21, 5 min metrou,
piata, magazin Profi, cf 1, dec, etaj 4/4,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, ac, mobilata si utilata complet,
libera, agentie 250 {; (0799.557.197/

0770.548.257 

159. Militari, Iuliu Maniu, Apusului, dec.,
35 mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
dec.a blvd. Iuliu Maniu, stradal, renovata si

utilata. Etaj 3 din 10, balcon, loc de par-
care, electrocasnice noi. Metrou Pacii 5

min, Gorjului 8 min. Telefon. 270 {;
(0748.666.004/ 0770.237.846 coltan-

vlad@yahoo.com 

160. Militari, Lujerului dec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, Agentie inchiriaza garsoniera
moderna, centrala proprie, et 4, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi noi, tv, ac.
Vecinatati: Veteranilor, Plaza Drumul

Taberei, Politehnica, Afi Cotroceni, Gorju-
lui, Parc Moghioros, 250 {;

(0752.122.818 stamviv08@yahoo.com 

161. Militari, Lujerului 21, Residence
Politehnica dec., 38 mp, mobilat, utilat,

Iuliu Maniu langa Cora Lujerului, Ansam-
blul 21 Residence, bloc 2018, garsoniera
spatioasa, etajul 3/10, centrala proprie,

mobilata si utilata complet, finisaje de cali-
tate, loc de parcare subteran. 400 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

162. Militari, Lujerului,  particular inchiriez
gars., rog seriozitate. O luna garantie+

900 L; (0728.562.283 

163. Militari, Plaza- Cora,  mobilat, utilat,
strada Timonierului , garsoniera confort 2

sporit parter /4. 1.000 L; (0723.854.709 

164. Militari, Residence, dec., 33 mp,
mobilat, utilat, garsoniera bloc finalizat
2017. Complet mobilata si utilata, toate

electrocasnicele noi. Ratb in fata blocului.
1.100 L; (0729.960.311 

165. Militari, zona Pacii, semidec., 28
mp, mobilat, utilat, direct proprietar,

inchiriez camera mobilata, Bloc nou, cam-
era 28 mp, etaj 2, utilitatile intra in pretul
chiriei,un loc de parcare. Camera este

dotata si utilata ca o camera de hotel, fara
bucatarie, 1.100 L; (0723.976.027

lili67popa@yahoo.com 

166. Mosilor, Traian, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Pache Protopopescu, 4/6,
mobilat ultra modern utilat complet, bloc

mixt, constructie 2012, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, aer conditionat,
centrala termica proprie, zugravita recent,

pozitie superba, libera, 300 {;
(0724.336.834/ 021.642.77.01 

167. Muncii metrou 12 minute, dec.,
nemobilat, neutilat, etajul 9 din 10, bloc

reabilitat, dec.a, nemobilata, neutilata, lib-
era, termen lung; 210 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

168. Natiunile Unite dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Libertatii, Parc Izvor, garsoniera,

mobilata, utilata, spatioasa, etaj 3/7,
disponibila imediat. 320 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

169. Nerva Traian - Metrou Timpuri Noi -
2/8 dec., 42 mp, mobilat, utilat, garsoniera
spatioasa, renovata, finisaje de calitate,

gresie, faianta, parchet, termopan, mobila-
ta modern, utilata complet: masina spalat,
aragaz, frigider, Ac, microunde, vec: Unirii,

Mircea Voda, Vitan Mall, libera, 280 {;
(0752.010.038/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

170. Nerva Traian, Foisorului, studio de
lux, dec., 44 mp, mobilat, utilat, proprietar,

studio de lux, mobilat, disponibil. Zona
Nerva Traian, Foisorului, et. 3/8, balcon,

stradal, doua lifturi, renovat recent.
Vizionari L-V intre 18-21 si in weekend

380 {; (0766.713.303 

171. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi,
Splaiul Unirii, dec., 42 mp, mobilat, utilat, et
4/8. Bloc reabilitat termic. 7 minute metrou

Timpuri Noi. Mobilata si utilata
modern.Renovata recent.TV LCD+inter-

net.Vec: Unirii, Octavian Goga, Vitan mall,
Piata Alba Iulia. Electrocasnice noi. Libera.

320 {; (0773.756.145/ 0773.756.145
hausimmobilien73@gmail.com 

172. Nerva Traian, Mircea Voda garson-
iera moderna dec., 42 mp, mobilat, utilat,
2/8, renovata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilata modern, dressing, utilata

complet: masina spalat, aragaz, hota,
frigider, ac, apropiere metrou Timpuri Noi,
Unirii, Octavian Goga, Panait Cerna, lib-

era, 300 {; (0752.010.036/
031.420.69.37 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

173. Nerva Traian, pe str. Vasile Carlova,
bd. Unirii dec., 42 mp, mobilat, utilat, et.

2/8, conf. 1, balcon mare, prima hol, sepa-
rata, mobilata utilata complet, masina

spalat, microunde, gresie, faianta, parchet,
ac, termopan, um, geam baie, liniste, lumi-

noasa, termen lung, libera, 295 {;
(0722.296.480 

174. Nicolae Grigorescu, policlinica Titan,
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, garsoniera

Nicolae Grigorescu et. 7/10, parc Titanii
230 {; (0765.502.268 

175. Nou, Alba Iulia, Moise Nicoara, etaj
9, renovat, mobilat, utilat, 20mp semidec.,

20 mp, mobilat, utilat,  215 {;
(0747.246.041 diana.floriana@galaxyi-

mob.ro 

176. Obor metrou semidec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, Mobilata si utilata nou, la 5

minute de metrou, renovata recent, libera,
usor negociabila. 240 {; (0734.352.036

casaperdueconsulting@yahoo.com 

177. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
BCR, Pancota, dec., 38 mp, mobilat, utilat,

vav Parcul Plumbuita, 12 min metrou,
parter inalt/8, cf. 1 sporit dec, 38 mp, bloc
mixt 1990, pe mijloc, orientare sud, imb, g,
f, termopan, um, liber, avans 1+1. 200 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

178. Obor, Colentina, stradal, Teiul Doam-
nei, Sectia 7 semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, 7 min, metrou, aproape Kaufland, Mall
Veranda, etaj 5/10, cf.1 semi, 32 mp, 2 lif-

turi, vedere spate, orientare vest, pe mijloc,
mobilata, utilata, imb, g, f, termopan, um,

libera av 1+1. 1.000 L; (021.380.28.14/
0737.435.628 

179. Obor, Ferdinand, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera in bloc mixt,

reabilitat, mobilata si utilata partial. Veci-
natati: Pantelimon, Iancului, Mihai Bravu,
Colentina, Veranda Mall. OIA 111142 265

{; (0752.122.053 

68. Dristor 3 min Metrou, Ramnicu Val-
cea, Camil Ressu, semidec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Bloc mixt, et 2/10, mobilata si uti-

lata modern, TV LCD. Pat de
mijloc+s=dressing. Masina de spalat,

aragaz, frigider. Contorizata. Vecinatati:
Parl Lake mall, Dristor, Camil Ressu, Mihai

Bravu. Libera. 300 {; (0773.756.145/
0773.756.145

hausimmobilien73@gmail.com 

69. Dristor metrou, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Ramnicu Sarat, etaj 2/4, mobilata si
utilata, bloc mixt, loc paracare, aer condi-

tionat, contorizata. Vecinatati: Parc Ior,
Vitan mall, Auchan, mall Park Lake, Nico-

lae Grigorescu, Baba Novac. 250 {;
(0752.119.096 

70. Dristor, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
mobilata modern, utilata complet, renovata
recent, termopan, parchet, usa metalica,

aer conditionat, aproape de metrou, libera,
vecinatati: Vitan, Muncii, Iancului. 280 {;

(0739.336.130 

71. Dristor, 30 de secunde metrou, dec.,
35 mp, mobilat, utilat, chiar langa statia de

metrou Dristor, bloc reabilitat, etaj 9/10,
mobilata complet, utilata complet, parchet,

termopan, aer cond, microunde, balcon
inchis, scara impecabila cu paza, libera.

240 {; (+40762570107 

72. Dristor, metrou, proprietar,  32 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, an constr. 1978, reabil-

itata, contorizata, securitata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

mobila noua, frigider, aragaz, masina
spalat, balcon inchis, 225 {;

(0744.500.206 

73. Dristor, Mihai Bravu, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, in bloc mixt, vav de Spitalul
Victor Babes, etaj 2/10, confort 1/dec., 38
mp, intrare stadala, vedere spate. Garson-

iera este mobilata si utilata. Disponibila
imediat. Nu se accepta animale. 230 {;
(0742.209.990/ 021.322.92.95 imobil-

iare121@yahoo.com 

74. Dristor, Park Lake Mall, semidec., 33
mp, mobilat, utilat, Dristor, et. 8/10, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, mobilat
modern, utilat, apometre, interfon, cablu tv,
internet, (1+1 luna garantie), metrou la 5
min, 310 euro negociabil, minim 1 an, rog

seriozitate 310 {; (0726.371.911 Sunny-
day_15@yahoo.com 

75. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec., 35
mp, mobilat, utilat,  270 {;

(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

76. Dristor,1 minut metrou, dec.a 40 mp
dec., 40 mp, mobilat, utilat, 1 minut metrou

Dristor, semistradal, bloc reabilitat, etaj
parter/8, mobilata modern, utilata complet,
parchet, termopan, aer cond, 2 balcoane,

microunde, tv, scara impecabila, zona
verde, loc parcare, libera. 300 {;

(+40762570107 

77. Drumul Taberei semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, piata

Moghioros, gars. cf. 1, 31 mp, mobilata si
utilata, aragaz, cuptor, frigider masina de
spalat, termopan, usa metalica, 250 {;

(0721.242.956 

78. Drumul Taberei - 1 Mai (Sibiu) semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, K Imobiliare

Consult va propune spre inchiriere o gar-
soniera mobilata si utiata complet. Aceasta

se afla la etajul 5 al unui bloc de garson-
iere si este situata la 500 de metri de
Favorit. 275 {; (0722.816.821 mar-

cel@k-imobiliare.ro 

79. Drumul Taberei - Valea Oltului dec.,
44 mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
la mansarda, etajul 4/4, Drumul Taberei-
Valea Oltului. Garsoniera este mobilata

modern, este echipata cu aer conditionat,
masina de spalat, frigider/ aragaz. 240 {;

(0757.847.765
bralucagabriela@yahoo.com 

80. Drumul Taberei 26, Favorit, Orizont,
GARSONIERA semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, libera, bloc stradal dar retras, multa
verdeata si liniste, vedere laterala, spre

est, de mijloc, mobilata si utilata complet,
renovata integral recent, contorizata, cos-

turi mici, transport la 100 m. 230 {;
(0773.891.775 lucian.stanila@gmail.com 

81. Drumul Taberei Afi Cotroceni totul
nou dec., 40 mp, mobilat, utilat, ofer spre
închiriere gars in bloc mixt, reabilitat ter-

mic, modern, nou, renovata recent, primul
chirias, 250 {; (0751.427.385 

82. Drumul Taberei, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, 1 Mai, Ghencea, 7/10, dec.a, 38 mp,
mobilata modern, utilata complet, gresie,

faianta, parchet, termopan, renovata,
apropiere linia 41, Ratb, Auchan, libera,

avans 1 luna+1 luna. 230 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

83. Drumul Taberei, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, Favorit, 25, 8, 35, metrou Politehnica
7-8 min, et 7/9, confort 1, mobilata frumos,
utilata complet, termopane, usa metalica,

libera, chiria 1+1. Libera. Sunati acum,
200 {; (0739.883.380 

84. Drumul Taberei,  34 mp, mobilat, uti-
lat, Ghencea Sunrise Residence, confort 1,
mobilata si utilata total, masina de spalat,
tv, centrala termica, 1+1 garantie, 230 {;

(0722.792.039
alexandru.barceanu@yahoo.com 

85. Drumul Taberei, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, Piata Moghioros, semidec.a,
34 mp, mobilata si utilata modern, aragaz,
frigider, masina de spalat, Ac, termopan,

usa metalica, piata, liniste. 250 {;
(0787.763.997 

86. Drumul Taberei, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, proprietar, aparat aer conditionat,

televizor, apometre, repartitoare, usa met-
alica, bloc anvelopat costuri intretinere mici

cu contract de inchiriere 1+1 garantie+
chirie 1.100 L; (0766.549.985 

87. Drumul Taberei, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Raul Doamnei, Aleea Calatis, confort
1, renovata, mobila moderna, complet nou,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, libera, loc

parcere ADP apropiere Auchan, 1+1 230
{; (0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

88. Drumul Taberei, Cartierul Brancusi,
dec., 44 mp, mobilat, utilat, Valea Oltului,
imobil Nou, mobilata, utilata complet, A/C,
loc parcare, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan. Vecinatati: Preciziei, Ghencea, Mil-
itari, parc Moghioros, mall Plaza. 230 {;

(0737.504.515 

89. Drumul Taberei, Cartierul Brancusi,
parc, dec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj 2/4,
imobil nou, mobilata, utilata complet, con-
torizata, A/C, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, libera, 1+1. Vecinatati: Valea Oltu-
lui, parc Moghioros, Preciziei, Militari, mall

Plaza. 240 {; (0737.504.515 

90. Drumul Taberei, Compozitorilor, semi-
dec., 31 mp, mobilat, utilat, aproape de

statia ratb 69, 90, 93, 126, garsoniera con-
fort 1 semidec.a, etaj 1/9, bloc cu 2 lifturi,
renovata Ianuarie 2019, mobilata si utilata

modern, totul nou, prima inchiriere, scara si
bloc impecabil, libera. 270 {;

(0721.262.173 ion.cdumitru@yahoo.com 

91. Drumul Taberei, Constantin Brancusi,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, 2018, mobilata
nou, totul in tipla, centrala proprie, primul
chirias, bucatarie inchisa, pat, canapea,

TV, internet, dressing, combina frigorifica,
aragaz, masina spalat, loc parcare propriu,
capat linia 168. 300 {; (0722.874.772 

92. Drumul Taberei, Favorit,  31 mp,
mobilat, utilat, vis-a-vis Med Life, stradal,
confort 1, etaj 2/10, deosebita, modificata

open space, mobilata modern, utilata com-
plet, ac, spoturi, gresie, faianta, ter-

mopane, um, apometre, internet 250 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

93. Drumul Taberei, Favorit, AFI,
Politehnica, Et.4/10 dec., 35 mp, mobilat,

utilat, Proprietar, garsoniera renovata,
complet utilata si mobilata, termopan, aer

conditionat, frigider, masina de spalat,
aragaz, TV LCD, zona Favorit - Drumul

Taberei, AFI, Politehnica. La 5 min de AFI.
270 {; (0763.732.653

isse_c@yahoo.com 
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105. Calea Calarasi, Hyperion dec., 65
mp, mobilat, utilat, Propietar inchiriez
apartament 2 camere Calea Calarasi,

Hyperion, stradal, etaj 4/7, dec., confort 0,
mobilat si utilat complet: frigider, aragaz,
masina de sp?lat automata, 2 ac, usa

Pinum, 450 {; (0752.103.421 ildiz.jas-
sim@gmail.com 

106. Calea Crangasi, Pod Grand, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, particular,

apartament 2 camere, semidec., utilat si
mobiat complet, liber, zona linistita, la 7
minute de metrou, parc si piata. 320 {;

(0723.556.854 irinatoporan@yahoo.com 

107. Calea Floreasca in vila etaj 1 aparta-
ment 2 camere dec., 50 mp, nemobilat, uti-

lat, Floreasca, Springtime, etaj 1 in vila,
dec, centrala proprie, gresie, faianta, par-

chet, termopan, renovat, 50 mp, nemobilat,
aragaz, frigider, masina spalat, scara reno-

vata si foarte curata, avans 1 luna +1
garantie, 320 {; (0769.076.167 adri-

ana.petre@orfeas.ro 

108. Calea Grangasi,  mobilat, inchiriez
ap. 2 camere, centrala proprie, aer cond.,

350 {; (0727.783.729 

109. Calea Grivitei dec., 69 mp, mobilat,
utilat, 2 Camere, apartamentul a fost reno-
vat, 2 bai(una cabina dus, cealalta cada),
bucatarie : mobilata si utilata plus debara,
dormitoarele sunt mobilate : pat 2 pers si
sifonier,respectiv canapea. centrala 399

{; (0730.214.984
iliutafabian@gmail.com 

110. Calea Grivitei, Grivita, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, proprietar, apartament 2
camere, statia de metrou Grivita, complet
mobilat si utilat, totul nou, supermarket,

magazine, centre comerciale, pie?e etc la
5 min, cheltuieli de între?inere foarte mici.

400 {; (0764.811.235 

111. Calea Mosilor apartament 2 camere
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere,
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

iare@yahoo.com 

126. Cismigiu, Universitate, apartament
2 cam semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Ofer spre inchiriere apartament la etajul 1,
complet mobilat si utilat mobila Mobexpert
si electrocasnice Bosh. Bloc linistit, vecini

placuti, posibilitate de parcare. Acces rapid
la parcul Cismigiu. 413 {;

(0739.430.161 

127. Colentina rau, Fundeni, parc Moto-
drom, semidec., 54 mp, mobilat, utilat,
10/10, semidec, mobilat, utilat, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, aer cond.
Bloc stradal, intrare stradala, liber, acces
rapid la mijloacele de transport in comun,

se accepta straini, contract Anaf, 1+1. 220
{; (0787.882.999 

128. Colentina, Fundeni, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, complet mobilat si
utilat, super calitate, bloc nou, comision 0.

390 {; (0743.777.700
cristina.carlan@rfccity.ro 

129. Colentina, Fundeni, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, langa parcul Motodrom,

zona Sportului, ap. 2 cam. la parter, dec,
pe fata in vila, p+3 et, c-tie 2017, centrala
proprie, loc parcare, finisat modern, mobi-
lat, utilat complet, tv, masina spalat, liber,
320 {; (0722.614.867/ 0723.947.833 

130. Colentina, Obor, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, 10 min. metrou, etaj 6/10, mobilat

si utilat, curat, ideal familie/ cuplu, 5 min.
parc Plumbuita, acces rapid catre de

birouri Pipera, Floreasca, liber, avans 1+1,
vecinatati: Lacul Tei, Doamna Ghica, Teiul

Doamnei 350 {; (0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

76. Berceni metrou, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 cam. dec., imobil nou 2013, la
etajul P/2, supraf. 60 m2, mobilat modern,
utilat complet, centrala termica, catv/inter-
net wi-fi, balcon mare, curte interioara, loc

de parcare. 280 {; (0764.721.017
evo.imobiliar@gmail.com 

77. Berceni, dec., 52 mp, nemobilat, uti-
lat, B-dul Metalurgiei, visa vis Lidl, bloc,
2018, nemobilat, bucataria, mobilata, si,
utilata, parter/5, balcon, inchis, centrala

proprie, gresie, faianta, parchet, termopan,
liber. 300 {; (0721.864.861/

0747.115.444 expocardinal@yahoo.com 

78. Berceni, 2 min. metrou Aparatori,
totul nou, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
vedere spate, liniste, liber, ocazie, prima

inchiriere, conditii foarte bune, 55 mp, etaj
4/8, ptr cei care apreciaza bunul gust, ideal
familie/cuplu, termen lung, include ANAF,
doar persoane serioase, seriozitate! 350

{; (0764.841.843/ 0740.687.595 

79. Berceni, Aleea Gornesti,  inchiriez
ap. 2 camere, cf. 2, 260 {;

(0742.100.578 

80. Berceni, apropiere metrou Aparatorii
Patriei dec., 38 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere ap 2 camere la Aparatorii Patriei,
pe str. Moldovita, dec., cu suprafata de 38
mp, balcon, la etajul 8/10, mobilat modern
si utilat complet: frigider, aragaz, masina

de spalat rufe, tv. 265 {; (0762.093.000 

81. Berceni, bd. Brancoveanu str. Lam-
otesti,  56 mp, mobilat, utilat, Ratb 3 min.

metrou 12 min.bloc reabilitat termic, et. 5/6,
ap.2 cam. Super elegant, living, bucatarie,
dormitor mare, baie, balcon mare, cu scara
interioara, mobilat modern, utilat complet,

totul nou, 280 {; (0722.614.867/
0737.435.628 

82. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., 42
mp, mobilat, utilat, metrou Dimitrie Leonida
la 5 minute, direct proprietar. Etajul 3/5, lift.
Constructie 2015, complet mobilata si utila-

ta (pat dublu, canapea extensibila), aer
conditionat, centrala, contoare. 260 {;

(0737.804.345 

83. Berceni, Giurgiului, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, in spatele restaurantului
Mirador, curat, arata ca in foto, liber.

Giurgiului nr 124, fara animal de companie,
doar termen lung. 250 {;

(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-
cu.aurelian@gmail.com 

84. Berceni, Metalurgiei Park, totul nou,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Aparatorii

Patriei la 10 minute, mobilat si utilat nou.
Frigider, cuptor, plita, hota, espresor, toast-

er, 2 X aer conditionat , tv, masina de
spalat, aspirator, farfurii, tacamuri, pahare,
noi. Poze reale. 350 {; (0722.248.933

viorel.iosiofescu@gmail.com 

85. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere

confort 1, mobilat nou etaj 1/6, gresie,
faianta, parchet, termopan, frigider, aragaz,

masina de spalat, centrala proprie. Loc
parcare subteran 300 {; (0761.532.117 

86. Big Berceni, Fantani,  cu toate utili-
tatile, mobilata, et. 5/10, proprietar, 330 {;

(0742.071.451 

87. bloc 2015,zona Padurea
Baneasa,Greenfield Residenc  54 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere,bloc 2015,zona Padurea
Baneasa,Greenfield Residence,sub-

anasmblul Salcamilor,semidec.,suprafata
aprox 54 m2,etaj 3/5 cu lift 450 {;

(0764.529.841 

88. Brancoveanu dec., 60 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/10, 55 mp, pret 330 E, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer cond., renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, parcare, in apropierea
metroului, 330 {; (0738.626.996 

89. Brancoveanu - Drumul Gazarului,
semidec., mobilat, utilat, 2 camere, reno-

vat, p/4, 250 {; (0763.070.130/
0747.953.488 

90. Brancoveanu, Drumul Gazarului,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere con-
fort 1 dec., mobilat nou, renovat, la cheie,
gresie, parchet, termopan, frigider, aragaz,

masina de spalat. 300 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

91. Brancoveanu, Huedin dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Etaj 5/10, curat, spatios,

renovat recent, dec., mobilat, utilat com-
plet, toate imbunatatirile, disponibil imediat,
TV, A/C, internet. Vecinatati: Piata Sudului,
Eroii Revolutiei, Parc Tineretului. 1+1. 280

{; (0767.835.722 

92. Brancoveanu, Lamotesti,  stradal,
proprietar, inchiriez ap. 2 camere, fara

agentii, 1.300 L; (0767.336.771 

93. Brancoveanu, langa metrou,
Oraselul Copiilor,  55 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere, 1981, open
space, 350 {; (0723.247.599 

94. Bucur Obor, langa primaria S2, propri-
etar ap 2 cam semidec., 58 mp, mobilat,
utilat, Metrou 3 minute, direct proprietar,

construit 1985, etaj 8/10, vedere parc, ren-
ovat 2019, parcare gratis orele 19-08, liber,
chirie 1+1, colaborez cu agentii, comision
maxim 100 euro, pozitie ideala, pret fix.

333 {; (0729.854.842 

95. Bucur Obor, Mihai Bravu, dec., 68
mp, mobilat, utilat, Bucur Obor, 5 minute

metrou, bloc Almo, 3/10, dec, 68 mp, com-
plet mobilat si utilat, transformat din 3

camere, curat, igienizat, dressing mare in
dormitor, imb, g, f, p, t, usa metal, 2 ap. Aer

conditinat, usor negociabil. 360 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

96. Bucurestii Noi, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Chitila, apartament situat la etajul 3
in bloc construit in 2017, 3 lifturi, amenajat
nou in conditii de lux, mobilat ?i utilat com-
plet, la 5 minute de metrou Jiului, merita

vazut; 400 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

97. Bucurestii Noi, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, metrou Jiului, apartament situat la

parter in bloc nou construit, mobilat si utilat
complet nou. Amenajat, spa?ios, liber, are

loc in garaj subteran. 470 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

98. Bucurestii Noi, Bazilescu, metrou 50
metri semidec., 54 mp, mobilat, utilat, et

3/10 in bloc reabilitat, renovat recent, mobi-
lat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aragaz, frigider,
masina de spalat, langa parc, piata,

scoala, gradinita. Liber 320 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

99. Bucurestii Noi, str. Crusovat,  la
curte, in vila cu intrare separata, toate con-
ditiile, liniste, spatiu generos, pentru cuplu

sau firma, 230 {; (0723.378.858 

100. Bulevardul Iuliu Maniu Cora Lujeru-
lui dec., 57 mp, mobilat, utilat, particular
inchirierez apartament 2 camere pe Bul.
Iuliu Maniu, situat la etajul 5 in zona Cora
Lujerului la 3 minute de metrou. 320 {;

(0724.238.848
adrianmgiurgiu@gmail.com 

101. Bulevardul Unirii, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, spatios, etaj 5,

liber, mobilat elegant, 550 {;
(0724.070.724 enegulei@yahoo.com 

102. Calarasi, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, Delea Veche, bloc nou 2015, 1/8,

mobila noua, a/ct, apometre, repartitoare,
masina spalat, tv led, paza non stop, la 10
min de metrou Piata Muncii, aproape de

Unirii, Decebal, Muncii. 399 {;
(0722.211.146

pegusimobiliare@yahoo.com 
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
ap 2 camere, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

etaj 2 din 4, loc de parcare ADP, 2 TV. Uti-
lat modern (mobile noua). Proaspat reno-

vat. Multiple spatii de depozitare. La 5
minute de metrou 1 Decembrie 1918.

Langa bloc: Mega Image. 380 {;
(0720.239.389 office@iuliandinu.ro 

3. 1 Mai metrou semidec., 55 mp, mobilat
partial, utilat, situat la 5 min.de statia de

metrou 1 Mai, stradal, intr-un bloc reabili-
tat, fiind spatios, mobilat partial,utilat,fiind
ideal pentru cei care prefera o zona buna

la un pret accesibil. 250 {;
(0720.221.521/ 0744.317.825 euro-

times@yahoo.com 

4. 1 Mai, dec., 67 mp, mobilat, utilat,
inchirere apartament 2 camere, zona 1

Mai. 400 {; (0764.951.100 

5. 1 Mai, Averescu, Clucerului Pta 1 Mai,
Victoriei 4 dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2

cam dec, et.7/10, hol intrare mare,
bucatarie inchisa, baie cu geam, camera zi
cu terasa generoasa 8 mp, garantie 1 luna,
Pta Victoriei 5 min, Ratb 2 min, Parc Kisel-
eff 5 min, aer curat in centrul Buc. 350 {;
(0758.259.731 office@imobservicecen-

ter.ro 

6. 1 Mai, Ion Mihalache, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, vedere spate, dec., etaj

3/10, 55 mp, pret 350 E, g, f, p, t, um, ac,
renovat recent, mobilat modern, utilat com-

plet, parcare, in apropiere mijloacelor de
transport. 350 {; (0738.626.996 

7. 13 Septembrie semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament de 2

camere zona 13 Septembrie. 350 {;
(0764.951.100

exelloimobiliare@gmail.com 

8. 13 Septembrie intersectie Sebastian
dec., 60.00 mp, mobilat, utilat,  320 {;
(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

9. 13 Septembrie, dec., mobilat, utilat,
intersectie Drumul Sarii la 2 min de

masinile 226, 385, 122. Etaj 2/8 confort 1,
mobilat utilat, totul nou. Proprietarul nu
doreste animale de companie. 400 {;

(0730.421.581 

10. 13 Septembrie, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, proprietar direct, rog exclus
agentii imobiliare. Apartament deosebit,

suprafata mare, living 37 mp, oferta si foto
reale, termen lung, scara curata, et. 10,
civilizat. Contract Anaf inclus. Liber. 380

{; (0734.475.700 

11. 13 Septembrie, 2/4, 86 mp, totul
nou dec., 86 mp, mobilat, utilat, 13 Sep-

tembrie, Antiaeriana, 2/4, 86 mp, bloc nou,
2 bai, 2 balcoane, g, f, p, t, um, ac, CT,

garaj 21 mp, mobilat si utilat complet, totul
nou, disponibil imediat, 1+1. 550 {;

(0761.717.763 

12. 13 Septembrie, Marriott, Chicken
Staff, semidec., 57 mp, mobilat, utilat, et.

1/6, utilat, mobilat modern (totul nou),
prima inchiriere, spatios, luminos, centrala
termica, parchet, gresie faianta, termopan,
aer conditionat, usa metalica, balcon mare

inchis, supraveghere video, 2016, plan
secund. Decontare ANAF. 500 {;

(0761.066.200 imobiliare.az@gmail.com 

13. 13 Septembrie, Panduri, Drumul
Sarii, dec., 78 mp, mobilat, utilat, imobil

construit 1989 o singura scara, termoizolat,
450 {; (0733.229.070 birouproiectare-

bucurestiro@yahoo.com 

14. 3828 apartament 2 camere Drumul
Taberei, Valea Ialomitei, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat,  370 {; (0766.442.554

violetaion@galaxyimob.ro 

15. 8622 apartament 2 camere Unirii,
Hanul lui Manuc semidec., 53 mp, mobilat

partial, utilat,  435 {; (0727.239.100
dorin.andrei@galaxyimob.ro 

16. 8714 apartament 2 camere Univer-
sitate, Nicolae Balcescu, semidec., 48 mp,

mobilat, utilat,  450 {; (0727.239.100
dorin.andrei@galaxyimob.ro 

17. Academia Militara, Panduri-aparta-
ment 2 camere semidec., 57 mp, mobilat,

utilat, Panduri, 3 minute Academia Militara,
etaj 6/10, confort 1, semidec., termopan,

gresie, faianta, usa metalica, aer condition-
at, mobilat-utilat complet, liber, termen

lung. 370 {; (0766.668.893 

18. Alba Iulia dec., 64 mp, mobilat, utilat,
etaj 2/8 vedere mixta, mobilat si uilat lux
2017, loc parcare, 2 ac, prima inchiriere,

totul nou. 500 {; (0738.626.996 

19. Alba Iulia, Decebal, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere Alba

Iulia Decebal, bloc 2010, 380 {;
(0765.502.268 

20. Alba Iulia, Decebal, adiacent,
apropiere rond Baba dec., 54 mp, mobilat,

utilat, Novac, 7 minute pe jos pana la
metrou Dristor, apartament dec., mobilat si
utilat complet, aer conditionat, masina de

spalat, canapea extensibila in living, foarte
curat. Pret fix. Suntem agentie 320 {;

(0728.736.846 

21. Alba Iulia, Unirii, New Town Resi-
dence, dec., 70 mp, mobilat, utilat, bloc

nou 2009, mobilat ultramodern, lux, utilat
complet, aer conditionat, masina de spalat
vase/rufe, lcd, centrala proprie de aparta-
ment, loc de parcare in garajul subteran,

balcon mare, liber. 500 {;
(0728.736.846 

22. Andronache, Colentina, 10 min. dis-
tanta de Pipera, dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, Direct proprietar, casa la curte, 2
camere, conf. 1, mobilata, utilata, locuri de
parcare, strada are iesire in Sos. Colenti-
na, in apropiere de Spitalul Fundeni. Se

accepta maxim 2 persoane, 380 {;
(0735.562.704 nancygdavid@yahoo.com 

23. Aparatorii Patriei  mobilat, utilat,
inchiriez ap 2 camere, metrou Aparatorii
Patriei, bloc nou, mobilat-utilat modern,

nou, etaj 2/3, centrala si incalzire prin par-
doseala. 380 E liber cumpar in functie de

solicitare, mobila sufragerie. 380 {;
(0766.323.501 annayanna@yahoo.com 

24. Aparatorii Patriei semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Proprietar apartament 2

camere bloc nou, 360 {; (0722.450.198/
0732.989.898 pantazicam@gmail.com 

25. Aparatorii Patriei metrou  mobilat,
utilat, particular, inchiriez ap 2 camere,

metrou Aparatorii Patriei, bloc nou, mobi-
lat-utilat modern, totul nou, etaj 2/3, cen-
trala proprie cu incalzire prin pardoseala.
400 Euro/luna si garantie, liber. 400 {;

(0766.323.501 

26. Apartament 2 camere Drumul
Taberei, Valea Argesului, 3802 dec., 50

mp, mobilat, utilat,  330 {;
(0766.442.554 violetaion@galaxyimob.ro 

27. Apartament 2 camere Nerva Traian,
dec., 55 mp, mobilat, utilat,  450 {;

(0757.455.427
ionut.voicu@galaxyimob.ro 

28. Apartament 2 camere, nou, se
mobileaza la cerere, Felicity, Nord, dec., 71

mp, nemobilat, utilat,  430 {;
(0727.717.285 denisatanase@galaxyi-

mob.ro 

29. Apartament 2 camere, str. Crinului,
Militari, Rosu, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
260 {; (0723.325.257 contact@mihae-

laanton.ro 

30. Apartament cu 2 camere in zona
Nicolae Grigorescu, metrou 2 minute semi-

dec., 55 mp, mobilat, neutilat,  280 {;
(0763.821.873

gabriel.stefanescu@galaxyimob.ro 

31. Apartament imobil nou cu loc de
parcare Domenii, Casin semidec., 65 mp,
mobilat, utilat,  600 {; (0799.029.263

raluca.timofti@catoma.ro 

32. Apartamentul perfect pe strada
Plantelor 8 semidec., 70.00 mp, mobilat,

utilat,  750 {; (0752.703.232 sorin@sor-
inraducu.ro 

33. Apartamentul perfect pe strada
Plantelor 8 semidec., 70.00 mp, mobilat,

utilat,  750 {; (0752.703.232 sorin@sor-
inraducu.ro 

34. Asmita Gardens dec., 80 mp, mobilat,
utilat partial, Inchiriez apartament 2 camere
tip B (open kitchen) in complexul reziden-
tial Asmita Gardens. Etaj 6/16, suprafata

80 mp, paza non-stop, camere de
supravehere, loc de joaca, sala de sport,

magazin etc. 590 {;
madellein46@yahoo.com 

35. Auchan Militari dec., mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere complet

mobilat si utilat. Apartamentul este liber se
afla la parter/4 etaje, blocul este langa sta-

tia autobuz, str. Tineretului. 250 {;
(0732.758.400 

36. Averescu, Ion Mihalache, apart 2
cam, 90 mp, prima inchiriere parcare, dec.,

90 mp, mobilat, utilat,  650 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

37. Aviatiei semidec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, agentie: 50% comision. Apartament 2

camere, complex rezidenial; 410 {;
(0764.951.100 

38. Aviatiei, dec., mobilat, utilat, mobilat
si utilat lux, pozitie extraordinara, apopiere

metrou, parc Herastrau, etaj 1/4, se
preteaza unei familii, 64 mp, modificat,

mobilier pe comanda, liber. 430 {;
(0738.626.996 

39. Aviatiei, Aurel Vlaicu, semidec., 82
mp, mobilat, utilat, Aviatiei, Smaranda

Braescu, 2 camere, etaj 3, bloc nou, mobi-
lat si utilat complet. Se face contract la

ANAF 750 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

40. Aviatiei, Baneasa, Medicover, prima
inchiriere, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
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
garsoniera renovata, stradal, etaj 8/10,
vizavi de Liceul Bolintineanu. Statia de

tramvai 32 foarte aproape, 20 min pana la
Unirii. Pentru utilare cu frigider, masina

spalat sau aragaz: 240 eur. 220 {;
(0737.515.284 

212. Rahova, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Str. sub. lt. Popa 42, bl. 20, et. 2/4, cf. 1,

dec., mob utilat, 1/1 200 {;
(0768.909.030 

213. Rahova, Alexandriei, proprietar,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera zona

Rahova Alexandriei, mobilata si utilata, cu
toate utilitatile incluse in banii de chirie,

adica nu mai platiti nimic. Pret 1.000 L;
(0770.196.904 

214. Rahova, Sebastian, dec., 40 mp,
nemobilat, neutilat, str. Fat Frumos, gar-
soniera cf. 1, dec., p/8, nemobilata, cu

amenajari ideala pentru cabinet, birou (a
functionat cabinet stomatologic) cu con-

tract ANAF 850 L; (0752.036.997/
0765.400.929 

215. Residence Militari dec., 34 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera.Militari

Residence,RATB la 3 min de mers pe
jos.Centru Comercial 7 minute. 1.100 L;

(0720.281.834
maria_madalina995@yahoo.com 

216. Romana - metrou,  2/9, vedere
stradala, ideala birou, cabinet, servicii,

intrare stradala, 275 {; (0744.650.350 

217. Romana, Calea Victoriei, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, vizavi hotel Radis-
son, 5 min. Piata Romana, et. 6/7, proas-
pat renovat, lux, la cheie, ultra modern,
centrala termica, aer conditionat, propri-

etar, 350 {; (0721.813.004 

218. Rond Alba Iulia semidec., 24 mp,
mobilat, utilat, in spatele CEC, Moise

Nicoara, gars cf 2, etaj 4/10, cu
imbunatatiri, mobilata modern, utilata com-

plet. 200 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

219. Rond Obor, Calea Mosilor, Stefan cel
Mare,Iancului dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera se afla la etajul 8/14 intr-un

bloc reabilitat in rondul de la Obor, dar cu
vedere pe spate ferita de zgomotul inter-
sectiei si ale bulevardelor principale. Este

complet mobilata si utilata. 300 {;
(0769.088.452 florin.racu@gmail.com 

220. Sala Palatului, intrare Cismigiu,  30
mp, complet mobilata, utilata,

bucatarie+baie cu fereastra, exclus agen-
tie, 250 {; (0758.215.297 

221. Salaj dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, garsoniera in vila, cu tot strictul
necesar intrare separata, contorizare, lin-
iste, curatenie, nu este nimic comun cu
propietarul, 1+1 garantie, 1-2 pers fara
copii, cu serviciu, ofer si rog seriozitate,

600 L; (0767.343.643 

222. Salaj, Aleea Bacau,  16 mp, utilat,
inchiriez garsoniera cf. 3, et. 4, pe termen
lung, langa scoala, gradinita, STB 117 la 3
minute, vanzare 15.000 euro, chirie 650 L
+650 L garantie, 650 L; (0765.619.971 

223. Salaj, Kaufland,  34 mp, mobilat, uti-
lat, 5/10, anticipat 1+1, bloc nou, 250 {;

(0742.296.220/ 0764.522.941 

224. Sebastian dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, 035A Garsoniera situata in zona

Sebastian, Parc Sebastian, et 9/9, sup 42
mp utili, 46 mp construiti, an constructie

1990, dec.a, geam la baie, renovata, mobi-
lata si utilata, balcon, ac. 270 {;

(0724.086.586 

225. Sector 2, sos. Fundeni, langa
Oncologie,  40 mp, mobilat, utilat, an 2015,
conotrizat,centrala termica proprie, izolat,
liber, curat, aer conditionat, et. 2/3, 1+1,

250 {; (0721.389.231 

226. Sector 6, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera, termen lung, et
5/10, mobilata, utilata, ac, tv, internet. 230

{; (0734.720.275 

227. Sos Fundeni Dobroiesti dec., 40 mp,
nemobilat, neutilat, particular, inchiriez gar-

soniera tip studio, et 6 din 10, bloc nou
Estik Park. Pret 240 euro. 240 {;

(0722.486.593 Victoritacalu@yahoo.com 

228. Soseaua Alexandriei, Rahova, sect.
5, dec., 35 mp, mobilat, utilat, particular
inchiriez gars. cf. 1, et. 6/10, cuplu tineri,

fara agentii, 250 {; (0727.114.168 

229. Soseaua Giurgiului, sector 4, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez in
Berceni garsoniera complet mobilata si uti-
lata (masina spalat, frigider, televizor, plita

electrica). Internetul, cablul, parcarea,
accesul la piscina si la gratare gratis, 220

{; (0786.304.250/ 0786.374.191
codreagina@yahoo.com 

230. Spitalul Sf. Pantelimon, parc Morar-
ilor  utilat, proprietar inchiriez gars. cf. 2, et.

6 din 10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 900 L; (0728.234.446/

0721.292.954 

231. Stefan cel Mare, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, distanta 4-5 min de metrou
(Obor), proaspat renovat, gresie, faianta,
parchet, frigider nou, masina de spalat

noua, iluminare cu becuri led, tv, cablu &
internet wi-fi (UPC), filtru apa, aspirator.

Etaj 10/10 350 {; (0769.060.215
aurakiper@yahoo.com 

232. Stefan cel Mare, Lizeanu, garsoniera
la casa semidec., 25 mp, mobilat, utilat,

renovata recent, centrala termica, instalatii
sanitare/ electrice noi finisaje superioare

totul nou, mobilata utilata complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica
libera, apropiere metrou Obor. 250 {;
(0745.541.761/ 0755.075.900 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

233. Stefan cel Mare, Vasile Lascar,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, proprietar,

garsoniera dubla formata din 2 camere,
gresie, faianta, parchet, t, aer conditionat,

cablu, wirless, frigider, masina spalat,
microunde, pat, canapea, aragaz, terasa.

250 {; (0758.600.275 

234. Teiul Doamnei, Colentina, Doamna
Ghica, dec., 35 mp, mobilat, utilat, inchiriez

garsoniera Teiul Doamnei, Dna. Ghica,
Colentina, 250 {; (0744.152.241 

235. Theodor Pallady, Ozana, dec., 38
mp, mobilat, utilat, va propunem spre

inchiriere, o garsoniera cu suprafata de 38
mp, compusa in baie, hol, camera,
bucatarie dec.a si balcon. 250 {;

(0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

236. Tineretului, 3 min metrou semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, Garsoniera renovata

si mobilata complet si modern, cu
imbunatatiri, g, f, p, t, usa metalica, aer

conditionat, canapea extensibila, balcon
inchis, libera, 3 min distanta metrou Tinere-

tului. 250 {; (0725.414.290 madali-
nachirica@hotmail.com 

237. Tineretului, metrou, stradal, dec.,
35 mp, nemobilat, neutilat, garsoniera, etaj
1/8, suprafata 35 mp, an 1984, nemobilata,
balcon, renovata, gresie, faianta, parchet,
termopan, pretabil birou sau locuinta, 300

{; (0720.097.605/ 031.438.12.51
virgil@regalhouse.ro 

238. Tineretului, parc, Timpuri Noi,
metrou, facultati dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, dec.a, etaj 8, mobilata/utilata complet,

gresie, faianta, parchet, canapea extensibi-
la, aragaz, frigider, masina de spalat, bal-
con inchis, apropiere 2 linii metrou, facul-
tati, P-ta Norilor, Vacaresti. Merita! 270 {;

(0755.080.420/ 0755.075.902 

239. Tineretului, Parcul Caramidarii de
Jos, 30 mp dec., 30 mp, mobilat, utilat,

1982 anul contructiei, oferta garsoniera de
inchiriat pe Bulevardul Dimitrie Cantemir,

30 mp, etajul 3/10, mobilat si utilat, confort
1, materil de betonwww.realkom.ro 265 {;
(0738.722.039 oana.chelaru@realkom.ro 

240. Tineretului, Timpuri Noi, Sincai
dec., 40 mp, mobilat, utilat, 5 min metrou

Tineretului, bloc reabilitat, etaj 4/8, mobila-
ta, utilata complet, parchet, termopan, tv,
ac, aspirator, debara, scara impecabila,
zona verde, cheltuieli intretinere reduse,

libera. 260 {; (40762570107 

241. Titan dec., 35 mp, mobilat, utilat,
metrou 1 Decembrie 1918 la 3 min., dec.a,
parter, 2 balcoane, mobilata si utilata, bloc
anvelopat, libera. 230 {; (0723.578.525 

242. Titan Policlinica, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, 10/10, Titan, Policlinica,
semidec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

mobilat, utilat modern, renovat, reabilitat
termic, zona parc, metrou. 1.100 L;

(0745.004.308 

243. Titan, 1 Decembrie, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, 12 minute metrou, 7 minute

ratb, etaj 2, confort 1, dec.a, renovata,
mobilata, utilata, libera, 1+1, negociabil,

230 {; (0724.518.227 

244. Titan, Baba Novac, parc Cuza, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, et. 3/9, an 1980, aer
cond., balcon inchis, f. curat, linistit, bloc

anvelopat, magazine, 1 min. mijl. transport,
prefer doamna sau cuplu, fara agentii,

mini, 1 an (1+1) 1.200 L; (0720.020.447 

245. Titan, Bd 1 Decembrie 1918, semi-
dec., 25 mp, mobilat, utilat, metrou bd N
Grigorescu, stradal, cf2, parter balcon
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
1 confort, oferta inchiriere garsoniera Unirii,

pe Strada Matei Basarab, 2016 an con-
structie, 38 mp, moderna, utilata si mobila-

ta lux, centrala proprie, 1 terasa, izolata
termic. www.realkom.ro 400 {;

(0740.620.112 marian.popa@realkom.ro 

261. Universitate dec., 50 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriez garsoniera com-
plet mobilata, utilata cu aparatura noua,

centrala termica noua, u.m., termopan, bal-
con spatios.3 min. metrou Universitate.
Fara companie, fumatori 1 luna+1 luna

garantie. 320 {; (0744.388.477 

262. Universitate, dec., nemobilat, utilat
partial, particular, inchiriez ultracentral,

intre Unirii si Univ, 1, 2 sau 3 cam, toate cu
intrari separate, independente, etaj 3/4,

fara lift. Camere luminoase. Cabina de dus
intr-o camera. Pret negociabil. 150 {;

(0723.601.394 

263. Universitate, Cismigiu, ultracentral,
dec., 30 mp, mobilat, utilat, 6 min metrou
Universitate, 1 min Cismigiu, semistradal,

renovata recent, etaj 8/9, mobilata modern,
utilata complet, parchet, termopan, aer

cond, centrala, balcon, scara impecabila,
zona ultracentrala, libera. 275 {;

(+40762570107 

264. Vatra Luminoasa, 7 min. metrou Ian-
cului, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, aproape Parcul National,

Maior Coravu, etaj 8/10 cf. 1 32 mp, 3 lif-
turi, mobilata, utilata, imb., g, f, p, ter-

mopan, um, pe mijloc, orientare sud-est,
libera, av 1+1, 220 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

265. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, zona linistita,
etaj 4/10, renovata de la zero,mobilata

nou. Termen lung, 300e, contract ANAF, o
persoana sau cuplu, seriozitate. Broker
exclusiv, chei. 300 {; (0737.174.779

marius@k-imobiliare.ro 

266. Vatra Luminoasa, Piata Muncii,
Maior Coravu, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
prima inchiriere, se ofera spre inchiriere

garsoniera spatioasa in bloc mixt, de
suprafata 40 mp2, in bloc mixt, recent ren-
ovata, intr-o zona ff linistita si curata, com-

plet utilata si mobilata: 350 {;
(0727.241.002

cudritescu.radu@gmail.com 

267. Vitan Mall Vitan, etajul 3/8, garson-
iera semidec., 42 mp, mobilat, utilat, 1990
anul constructiei, oferta inchiriere garson-
iera pe strada Banul Udrea, 42 mp, etajul
3/8, mobilata si utilata, bloc de beton, con-

fort 1, balcon inchis, semidec..
www.realkom.ro 300 {; (0768.112.113

oliver.postolache@realkom.ro 

268. Vitan Mall, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, particular inchiriez garsoniera in zona
Vitan Mall, metrou Mihai Bravu, etaj 3/8,
complet mobilata, disponibila imediat.

Apartamentul se afla in imediata apropiere
a facultatilor din zona Timpuri Noi, 300 {;

(0723.366.945
mihail_stoica_ro@yahoo.com 

269. Vitan, dec., 40 mp, nemobilat, utilat,
vav de Casa de Pensii, gars in bloc nou,

conf 1, dec, etaj 6/10, nemobilata,
bucataria utilata. 250 {; (0752.036.997/

0765.400.929 

270. Vitan, Zizin, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, confort 1, et. 3/4, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica. Mobilata
modern si utilata complet. Renovata.1 luna
avans si o luna garantie. Vecinatati: Dristor,

Mihai Bravu, Burebista. Agentie. 300 {;
(0721.843.450

sorinambientimobiliare@yahoo.com 



159. Dorobanti, Beller, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Apartamentul se afla la 5

minute de Parcul Floreasca, 10 minute de
metrou Aviatorilor, etajul 1 din 4, bloc linis-
tit, mobilat si utilat complet, balcon inchis,
curat, liber 370 {; (0724.254.024 bales-

cu.ionut@gmail.com 

160. Dorobanti, Beller, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/4, dec., zona linistita,
pozitie superba, apropiere parc, 60 mp,

renovat lux, utilat complet, parcare, 500 {;
(0738.626.996 

161. Dorobanti, Piata Victoriei, dec., 42
mp, mobilat, utilat, in vila, etaj 2, mobilat si
utilat complet, centrala proprie, ac, 400 {;

(0752.036.997/ 0722.498.911 

162. Doua camere de inchiriat in Fundeni
Bridge - Dobroesti, 5 min Colentina dec.,

64 mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

163. Dristor, bulevardul Ramnicu Sarat
41 dec., 52 mp, mobilat, utilat, inchiriez
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

180. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
Auchan str. Brasov, et. 8/10, confort 1

mobilat si utilat, electrocasnice, renovat,
gresie, faianta, parchet, liber, se poate
viziona, bloc curat cu 2 lifturi, loc ADP,
acces usor la 260 {; (0724.370.636

gfirut@yahoo.com 

181. Drumul Taberei, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Auchan, str. Brasov, et. 8/10,

confort 1 mobilat si utilat, electrocasnice,
renovat, gresie, faianta, parchet, liber, se
poate viziona, bloc curat cu 2 lifturi, loc

ADP, acces usor la 41, Lidl, 1+1l, 260 {;
(0724.370.636 mfirut@yahoo.com 

182. Drumul Taberei, dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, Cricovului - Valea Oltului, 2
camere 64 mp, 2/3, dec., balcon gen
terasa, mobilat si utilat complet, toate

imbunatatirile, centrala proprie, constructie
2008, loc parcare, contract Anaf. 280 {;

(0769.088.539 

183. Drumul Taberei, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament de 2

camere zona Drumul Taberei. 300 {;
(0764.951.100

exelloimobiliare@gmail.com 

184. Drumul Taberei, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Moghioros piata, et .8/9,
confort 1 semidec., mobilat, electrocas-
nice, balcon liber, aproape de Plaza Mall

300 {; (0724.370.636
gfirut@yahoo.com 

185. Drumul Taberei, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, New Residence, semidec,

etaj 3 din 4, mobilat si utilat, curat, nou, aer
conditionat, apropiere mijloace de trans-
port, liber, 1+1, 300 {; (0723.118.778/

0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com 

186. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Piata Valea Ialomitei, et. 6/9, cf 1

mobilata, utilata, complet, liber, sunati
acum, 240 {; (0739.883.380 

187. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, proaspat renovat, dec., in bloc
P+4E, zona linistita; living cu canapea

extensibila; dulapul pentru dormitor/ hol va
fi cumparat in functie de necesitatile chiria-

sului; statie tramvai la 5 min. 350 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

188. Drumul Taberei, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Raul Doamnei lux p.inalt/10,

2/dec primul chirias renovat recent amena-
jari cal. superioara(g, f, p, t, um)mobilat
modern utilat complet zona deosebita,

langa viitor metrou, Ratb, supermarketuri,
scoli, 250 {; (0723.160.409 
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189. Drumul Taberei,  57 mp, mobilat, uti-
lat, Raul Domnei, intersectie cu Prelun-
girea Ghencea, complex nou din 2008,

parter inalt, mobilat modern, utilat complet,
renovat, electrocasnice, centrala termica,

liber, apropiere 1 luna+1 luna, 330 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

190. Drumul Taberei, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, stradal Valea Ialomitei, etaj

2/8, proaspat renovat, parchet, gresie,
faianta, toate caloriferele noi, usi schim-
bate, mobilier nou, bloc tip os. 300 {;

(0723.743.674 

191. Drumul Taberei, semidec., 54 mp,
nemobilat, utilat partial, stradal, 6/10, semi-
dec., nemobilat, are doar aragaz si pat in

dormitor, renovat, gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, usa metalica, liber,

apropiere piata, statie stb, magazine,
1luna+1luna. 250 {; (0724.370.636

mfirut@yahoo.com 

192. Drumul Taberei, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Valea Ialomitei, stradal,

6/10, cf 1, sdec, mobilat frumos, utilat com-
plet, renovat recent (partial), f curat, liber.
Langa bloc sunt st. RATB, metrou, piata,
scoala, gradinita, hypermarket. 250 {;

(0760.654.544 

193. Drumul Taberei, semidec., 110 mp,
mobilat partial, utilat, Valea Oltului, etajul
4/4, terasa 50 metri patrati, semimobilat,
bloc nou, toate imbunatatirile, curat, liber,

250 {; (0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com 

194. Drumul Taberei, 1 Mai semidec., 55
mp, mobilat, utilat, 1/10, semidec., 55mp,

mobilat, utilat, f?r? termopan, stradal,
acces imediat stb, hipermarket, parcuri,

scoli. 280 {; (0769.470.920 

195. Drumul Taberei, Brasov, Auchan
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Billa, apart 2
camere dec, etaj 1 / 4, renovat: g, f, p, t.

Mobilat si utilat modern. Ctr. administratia
financiara, 2 min linia 41, parc Moghioros,

Billa, Auchan, Mc Donalds. 300 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

196. Drumul Taberei, Cooperativei,
inchiriere 2 camere dec., 60 mp, mobilat,
utilat, prima inchiriere, 2 camere, dec., 60

mp, finisat 2015, centrala, calorifere, utilitati
individuale, statii Ratb la 300 metri. Pret:
290 euro, 1 luna avans +1 luna garantie,

comision chirias 50%. 290 {;
(0730.556.910 

197. Drumul Taberei, Favorit, Medlife,
imobil stradal semidec., 50 mp, mobilat,

utilat,  350 {; (0723.325.257
contact@mihaelaanton.ro 

198. Drumul Taberei, Mall Plaza, semi-
dec., 65 mp, nemobilat, neutilat, 5 minute
metrou Lujerului linga Mall Plaza, 2 cam.
intr -un bloc 2019, cu o panorama super-

ba, nemobilat, 8/11, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, 400 {; (0722.542.692 pavimobil-

iare@yahoo.com 

199. Drumul Taberei, Mall Plaza, bd.
Timisoara 51, semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Bd Timisoara doua camere recent

renovate, masina de spalat, mobilate si uti-
late pt. locuit 270 {; (0722.200.325

compactimob@gmail.com 

200. Drumul Taberei, Militari, semidec.,
52 mp, nemobilat, neutilat, Banca Transil-
vania et. 6/10, semidec., nemobilat, are

doar aragaz si pat in dormitor, renovat, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, usa metali-
ca, liber, apropiere piata, statie stb, maga-

zine, 1 luna 250 {; (0724.370.636
mfirut@yahoo.com 

201. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere con-
fort 1 semidec., mobilat, etaj 4/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, frigider, aragaz,
masina de spalat, 300 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692 

202. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere dec., etaj 1/4, 50 mp, mobilat si uti-
lat, la 2 min de mijloacele de transport si
linia tranvai 41, se poate face si contract
Anaf, pentru mai multe detalii contactati-

ma. 300 {; (0732.624.689 

203. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
35 mp, mobilat, utilat, este un apartament

mobilat modern, dec., etajul 4/10, utilat
complet mai putin televizor, pozitie exce-
lenta, stradal, zona Parcul Moghioros-
Romancierilor, liber din 10 Mai. 250 {;

(0722.525.060
gabrielmanole1@yahoo.com 

204. Drumul Taberei, Sibiu, Prelungirea
Ghencea, Lidl, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
ap 2 camere, etj 3/4, bloc reabilitat termic,
Ac, um, termopan, gresie, faianta, contract

ANAF, 7 min. linia 41, Auchan, 320 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

205. Drumul Taberei, totul nou, aparta-
ment 2 camere semidec., 53 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, etaj 2/10, ren-

ovat recent, stradal, 5-7 minute Parc
Moghioros, renovat complet 2019, totul
nou, prima inchiriere, aer conditionat,
mobilier nou, utilat complet. 300 {;

(0766.668.893 

206. Drumul Taberei- Favorit, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei-

Favorit, confort 1, circular, etaj 6/10, 2 lif-
turi, 50 mp., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, mobilat modern,

utilat complet, loc parcare. 350 {;
(0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

207. Drumul Taberei- Plaza dec., mobilat,
utilat, particular inchiriez apartament 2
camere confort 1, etaj 1/10, superim-
bunatatit, mobilier modern, piata, mall

Plaza 1.500 L; (0745.017.882 

208. Drumul Taberei-Plaza Romania-bld.
Timisoara semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartamentul este complet mobilat si utilat,
situat la etajul 5/10 intr-un bloc reabilitat.

Este semidec.. Are AC si rulouri exterioare.
Are 55 mp utili. 350 {; (0769.088.452

florin.racu@gmail.com 

209. Drumul Taberei/2 camere,totul nou-
prima inchiriere semidec., 53 mp, mobilat,

utilat, etaj 2/10, confort 1,semidec.,5-7
minute Parc Moghioros, renovat 2019,totul

nou, prima inchiriere, aer conditionat,
mobilat-utilat complet nou, liber, termen

lung. 300 {; (0766.668.893 

210. Eroii Revolutiei, dec., mobilat, utilat,
metrou, etaj 4/7, lcd, frigider, aragaz, cup-

tor microunde, prajitor, etc. 350 {;
(0745.067.409 

211. Eroii Revolutiei, semidec., 45 mp,
nemobilat, neutilat, Pieptanari, Pompieri,
apartament in vila, etaj 1/P+1, 2 camere,
chicineta, baie, intrare separata, gresie,

faianta, termopan, aer conditionat, pentru
firma, metrou aproape, termen lung. 340

{; (0722.625.492/ 021.321.10.20
office@credoamg.ro 

212. Eroilor, Cotroceni, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1, frigider,
aragaz, masina de spalat, aer conditionat,
centrala proprie, gresie, faianta, parchet,

termopan, 350 {; (0761.532.117/
0722.542.692

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

213. Floreasca apartament 2 camere
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Floreasca
ofer spre inchiriere apt.zugravit nou, lumi-

nos, ingrijit, mobilat, utilat Bucuresti, la
cinci minute pe jos de Kaufland, Carrefour,

Dorobanti. 350 {; (0748.584.918
ruxa2@yahoo.com 

214. Floreasca parc dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Rahmaninov, Glinka, parcul Flo-
reasca, ap. 2 camere, dec., mobilat, utilat,
et. 1/p+2, 45 mp, renovata complet, par-
chet, gresie, faianta, termopan, centrala

termica. Un apartament cochet, liber. 400
{; (0724.590.266/ 0747.080.813 stelu-

ta.sterpu@eurocityestate.ro 

215. Floreasca, semidec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, apartamentul se afla in apropiere

de Parcul Cinematograf, se inchiriaza
mobilat si utilat ca in fotografii, este bine
intretinut, luminos, livingul este amenajat
cu canapea extensibila, zona linistita 400
{; (0758.022.582 corina.cocos@h-b.ro 

216. Floreasca, semidec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, apartamentul se afla pe o strada

linistita, in apropiere de Parcul Verdi, la
parter/2; mobilat si utilat cu TV, masina de

spalat rufe, frigider, microunde; spatii
depozitare multiple, balcon inchis. 400 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

217. Floreasca, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament de 2
camere in zona Floreasca. 460 {;

(0764.951.100
exelloimobiliare@gmail.com 

218. Floreasca, Carrefour semidec., 36
mp, mobilat partial, utilat partial, Aparta-

ment 2 camere / birou, recent renovat, par-
tial mobilat. 350 {; (0724.288.105

bodareupavel@gmail.com 

219. Floreasca, Mozart, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, proprietar, liniste, spatiu
verde, pozitie excelenta, parc Glinka, par-
chet, gresie, faianta, apometre, electrocas-

nice, mobila noi, balcon inchis,
internet/cablu TV, televizor 4K. 400 {;

(0743.580.597
theo.registrations@icloud.com 

220. Floreasca, Stefan Cel Mare,
inchiriez ap 2 cam semidec., 47 mp, mobi-

lat, utilat, apartament renovat recent,
mobilier modern, complet utilat. Etaj inter-
mediar, acces rapid la parc. Internet, cablu
TV, masina de spalat, canapea extensibila.

385 {; (0739.430.161 

221. Foisorul de Foc Traian semidec., 63
mp, mobilat, utilat, apartament doua

camere situat la etajul 1/3, imobil construc-
tie noua 2018, suprafata 62 mp, centrala
termica, mobilat si utilat totul nou loc de

parcare, 500 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

222. Fundeni Tower, Sos. Fundeni 159,
sector 2 dec., 53 mp, mobilat, utilat,

inchiriem apartamente cu 2 camere, noi,
complet mobilate si utilate. Pretul lunar

este de 400 eur + 50 eur mentenanta, iar
utilitatile se platesc in functie de consum.

www.fundeni-tower.ro 400 {;
(0739.620.626 in1923@gmail.com 

223. Fundeni, Dobroesti semidec., 60
mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap 2 camere,
Fundeni, utilat si mobilat, ac, internet, loc
de parcare. De preferat o familie sau un

cuplu. Garantie contravaloarea unei chirii.
320 {; (0723.808.194

pandele.anca@gmail.com 

224. Fundeni, Dobroiesti, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, etajul 1, 45 mp, con-
structie 2018, centrala termica, gresie,
faianta, parchet, termopan, bucatarie

open-space, mobilat modern, totul nou,
liber. 330 {; (0758.230.771 filip@con-

fortcasaimobiliare.ro 

225. Fundeni, Spitalul Fundeni,  mobilat,
utilat, 2 camere in vila, intrare separata,
mobilata, utilata lux, zugravit, liniste, par-

care, gratar, piscina, terasa. Toate utilitatile
incluse in pret. Peisaj superb. 1.000 L;

(0787.685.414 

226. Gara de Nord, semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2
camere zona Gara de Nord. 355 {;

(0764.951.100
exelloimobiliare@gmail.com 

227. Gara de Nord, Bulevardul Gheorghe
Duca, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, ap.
2 camere confort 1, etaj 1 mobilat si utilat,
zugravit, baie cu cada si obicte sanitare

noi, televizor, aragaz si mobilier de buc noi,
aer cond. Prima inchiriere. Metrou la 3

minute, bloc reabilitat, 400 {;
(0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsimo-

biliare@yahoo.com 

228. Giurgiului, Piata Progresul, ocazie,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, 10/10,

imb., bloc reabilitat, super calduros iarna,
geam la baie, 2 statii stb de metrou,
ocazie, 1.100 L; (0721.342.904 

229. Green Vista Residence, Pipera,
Scoala Americana dec., 53 mp, mobilat,

utilat, inchiriez apartament 2 camere, bloc
2018, Green Vista Residence, zona

Pipera, Scoala Americana, Blv. Pipera,
totul nou, prima inchiriere, dec., suprafata

aprox 53 m2, etaj 5/10, 400 {;
(0764.529.841 

230. Greenfield, zona padurea Baneasa,
bloc 2018 semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere, bloc 2018,
Greenfield, zona padurea Baneasa, totul
nou, prima inchiriere, semidec., suprafata
aprox 55 mp, parter/4, complet mobilat si

utilat nou, lux si modern (g, f, p, t, um) 450
{; (0764.529.841 

231. Grigorescu, Prevederii, 5 minute
metrou dec., 60 mp, mobilat, utilat, dec.,
balcon inchis, mobilat, termopan recent,

curat, cheltuieli minime intretinere. 290 {;
(0740.152.750 

232. Grivita semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, ofer spre inchiriere 2 camere

etaj7/8,mobila noua, utilitati noi, proaspat
renovat, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metal, aer conditionat, 315 {;
(0735.024.491 

233. Grivita metrou 5 minute, dec., 54
mp, mobilat, utilat, Piata Domenii - Ion

Mihalache, etaj 2/3, mobilat si utilat, reno-
vat, centrala proprie, aer conditionat, loc

parcare, liber, 1+1. Vecinatati: 1 Mai,
Turda, Basarab, Herastrau, Kiseleff. 410

{; (0752.119.096 

234. Grozavesti semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, inchriez apartament 2 camere in
zona GrozavestiAgentie: 50 % comision

350 {; (0764.951.100 

235. Grozavesti, semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament de 2

camere zona Grozavesti. 420 {;
(0764.951.100

exelloimobiliare@gmail.com 

236. Grozavesti, semidec., 77 mp, mobi-
lat, utilat, Quadra Place, Virtutii, Semana-

toarea, apartament spatios - 77 mp, in
complex rezidential, complet mobilat si uti-

lat, geam la baie, curte interioara, spatii
verzi, paza, locatie linistita, metrou. 460 {;

(0722.518.991/ 0752.119.214 

237. Grozavesti, bd-ul Regiei, bloc 19 th
Residence dec., 60 mp, mobilat partial, uti-
lat, langa metrou, et 6/11 in imobil 2014, la
intersectia bd-lui Regiei cu sos. Orhideelor,
bucatarie mobilata si utilata complet in rest
mobilat partial, se completeaza la cerere,

cu contract. 430 {; (0762.612.172/
0799.933.979 

238. Grozavesti, Onix Rezidence, semi-
dec., 499 mp, mobilat, utilat, Grozavesti,
Onix Rezidence, inchiriez apartament 2

camere lux, totul nou, etajul 7/10, dec., 60
mp, spatios si luminos, canapea extensibi-
la, tv lcd, ac, dormitorul cu pat matrimonial,
dressing. 499 {; (0725.073.075 valenti-

nacalitoiu.imob@gmail.com 

239. Grozavesti, Splaiul Independentei,
dec., 59 mp, mobilat, utilat, cartier nou,

bloc nou, apartament mobilat si utilar com-
plet, totul nou, etaj 10/11, panorama fru-

moasa. 570 {; (0730.993.333 tentanti-
mobiliare@yahoo.com 

240. Grozavesti, Splaiul Independentei,
semidec., 100 mp, mobilat, utilat, Groza-

vesti, Orhidea, 5 m metrou propunem spre
inchiriere un apartament cu o suprafata de
100 mp, design modern, mobilat nou, 9/10,
2 gr sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, loc parcare. 700

{; (0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

241. Herastrau, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, Aron Cotrus, constructie 2010, dec.,

etaj 1, mobilat/utilat complet, bucatarie
inchisa, ac in fiecare camera, loc de par-

care subteran, boxa, liber. 890 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

242. Herastrau,  80 mp,
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
mic, apartamentul este dec., cu 2 gr. san-
itare, toate imbunatatirile, foarte curat, loc
de parcare ADP. Este mobilat clasic dar

este foarte curat. 270 euro/ luna + 1
garantie. 270 {; (0748.237.236 mari-

an@confortcasaimobiliare.ro 

257. Iancului, Muncii metrou, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, 2 camere renovat

metrou Piata Muncii, etaj 1, 5 min de
metrou, mobilat, utilat, reabilitat, toate

imbunatatirile, foarte curat si bine intretinut,
la cerere se pot adauga piese de mobilier,
termen lung, liber. 349 {; (0749.131.838 

258. Iancului, Pantelimon dec., 54 mp,
mobilat, utilat, Iancului intersectie cu Pan-

telimon, bloc BCR, proprietar, et. 2/14,
intrare si vedere pe fata, parchet, gresie,
faianta, termopan, mobilat, utilat, langa

Mega mall, Arena Nationala, 3 lifturi. 300
{; (0723.676.895 adio74@yahoo.com 

259. Icon Residence, Banu Manta, Tit-
ulescu, Primaria semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, sec., inchiriez apartament 2 camere,

bloc 2018, Icon Residence, zona Banu
Manta, Titulescu, primaria sec. 1, totul nou,

prima inchiriere, semidec., suprafata
aprox. 65 m2, etaj 1/8. 680 {;

(0764.529.841 

260. Inchiriere apartament 2 camere de
lux in zona Baneasa Privighetorilor semi-

dec., 60 mp, mobilat, utilat,  600 {;
(0758.098.001

mihai.bezdedeanu@galaxyimob.ro 

261. Inchiriere apartament 2 camere
Romana, dec., 50 mp, mobilat, utilat,  390
{; (0758.098.233 claudia.stroe@galaxyi-

mob.ro 

262. Inchiriere apartament 2 camere,
Piata Victoriei, metrou, etaj 2/2 P semidec.,

55 mp, mobilat, utilat,  450 {;
(0723.542.482 raluca.vintila@galaxyi-

mob.ro 

263. Inchiriere apartament Baneasa,
Ghe Ionescu Sisesti, et 3, lift, an 2015,

semidec., 52 mp, mobilat, utilat,  450 {;
(0723.542.482 raluca.vintila@galaxyi-

mob.ro 

264. Inchiriere apartament nou, 2
camere dec., Brancoveanu, Luica, 1/4,

dec., 48 mp, mobilat partial, utilat,  280 {;
(0723.542.482 raluca.vintila@galaxyi-

mob.ro 

265. Ion Campineanu, Stirbei Voda, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, Piata Iosif Sava
la 150 m de parcul Cismigiu, 350 m pana

la Sala Palatului, 50 m pana la Mega
Image, etaj 2/8, modern si curat 399 {;
(0734.930.841 adrian@adrianciorita.ro 

266. Ion Mihalache dec., 63 mp, mobilat,
utilat, particular, ofer spre inchiriere aparta-
ment 2 camere zona Ion Mihalache reno-
vat si mobilat recent parter din 8. Ptr mai

multe detali contactati-ma. 530 {;
(0760.137.682 

267. Jiului 2 camere imobil nou dec., 58
mp, mobilat partial, utilat partial, particular,
2 camere dec., etaj 1 zona linistita, imobil
nou,la 5 minute de metrou, semimobilat,

sau mobilat la cerere, ideal activitate office,
locuit. (0743.794.660 herrerasaldanalil-

iana@gmail.com 

268. Kisseleff, Herastrau, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, o

baie si un WC de serviciu, mobilat, utilat,
aer conditionat, internet (wi-fi) si cablu TV,
video Interfon, et 3, imobil 2006, P+3+M,
loc de parcare propriu in subteran (acces

direct cu lift). 900 {; (0744.492.331
proca_marcel@yahoo.com 

269. Lacul Morii, str. Orsova dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament com-
plet utilat cu ac, frigider, masina spalat
rufe, termopane, cu dotari de calitate,

mobilat cu finisaje moderne, liber, pozition-
at stradal, 400 {; (0721.248.302

sabin@zin.ro 

270. Lacul Tei, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Floreasca, bloc 1992 reabilitat termic, ren-
ovat recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, dec., adiacent Stefan cel
Mare, Barbu Vacarescu, Aviatiei, Parcul

Circului. 350 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

271. Lacul Tei,Teiul
Doamnei,stradal,aproape Parcul Tei dec.,
58 mp, mobilat, utilat, Sectia 7 Poliltie,15
min metrou Obor, aproape Kaufland, mall

Veranda, etaj 1/8, cf 1 dec, 58 mp, mobilat,
utilat, imb, g, f, p, termopan, um, liber av

1+1. 299 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

272. Leonida mobilat, utilat, trainer
videochat, inchiriez apartament 2 camere.
500 /luna sau 20%. Calculatoare de ulti-

ma genera?ie care suporta pana la 10
website-uri.Asisten?? 24/24.
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

(0723.627.543 

306. Militari, Cora Lujerului, 2 camere,
dec. dec., 58 mp, mobilat, utilat, 3 minute
Cora Lujerului, Plaza Mall. str. Timonieru-
lui, dec., etaj 6/10, renovat (gresie, faianta,

parchet, usa metalica, aer conditionat),
mobilier modern, utilat complet, liber din 10

mai 2109, 350 {; (0766.668.893 

307. Militari, Iuliu Maniu semidec., mobi-
lat, utilat, intre Liceul Tudor Vladimirescu si
Politehnica, parchet, termopan, tv, masina
spalat, cablu si internet active, foarte curat,

liniste.1-2 persoane, negociabil. 300 {; 

308. Militari, Iuliu Maniu, Gorjului,la 5 min
metrou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, Militari,

Iuliu Maniu, Gorjului, la 5 min. metrou,
piata, stradal, cf. 1, dec., etaj 7/11, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

mobilat si utilat complet, impecabil, liber de
la 15.05.2019 330 {; (0799.557.197/

0770.548.257 

309. Militari, Lujerului dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, 5 minute distanta de metrou, bloc

nou, etaj 2/5, mobilat si utilat nou, liber,
renovat nou, complet dec., usa la fiecare
camera, balcon. 400 {; (0738.626.996 

310. Militari, Lujerului metrou, Cora, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, al 2 lea bl. de bd,
rapid Politehnica, Cotroceni Afi, Mall,

Plaza, metrou usor 41 la Crangasi, cf.2, et.
4/10, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, cardinal est, balcon, apometre. Numai
persoane serioase, fara prostii, no pets, no

smoking, 261 {; (0724.587.634 

311. Militari, Mega Image, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Tineretului, 6/7 mobilat mod-
ern, dormitor nou, utilat, aer conditionat, tv,
centrala costuri mici, impecabil, 5 minute
Auchan, stradal, 2 minute statie, contor-

izat, luminos, 270 euro, 270 {;
(0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

312. Militari, Metro Militari, West Gate,
dec., 52 mp, mobilat partial, utilat, propri-
etar, inchiriez apartament 2 camere, in

imobil nou, modern. Imobilul are 4 etaje, lift
cu acces din parcarea subterana, curte

interioara. Apartamentul este luminos, cu
geamuri mari 1.400 L; (0722.967.718

rozina120481@gmail.com 

313. Militari, Pacii, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Militari, Pacii 3 m metrou,
propunem spre inchiriere un ap intr un

complex rezidential la etj 4/11, mobilat/uti-
lata nou, open spice, termopan aer condi-
tionat gresie faianta, parchet, centrala pro-
prie. 360 {; (0722.542.692 pavimobil-

iare@yahoo.com 

314. Militari, Residence,  54 mp, mobilat,
utilat, apartament confort 1, cu balcon, etaj
5 din 7, modern amenajat, cu centrala pro-

prie, toate imbunatatirile, liber. 300 {;
(0722.301.910 

315. Militari, Rosu Crinului, dec., 69 mp,
mobilat, utilat, particular, 69 mp, doua bal-

coane, dec., et 3/3+pod, bloc din 2013,
mobilat, utilat, camere inalte de 2.75 m,
aerisit, aer conditionat, loc de parcare,

vedere panoramica spre padure, 365 {;
(0771.775.600

george.visanescu@gmail.com 

316. Militari, Rosu, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, bloc 2018, langa statia de autobus,

circuit inchis, bariera, loc parcare, 3/3, dec,
50 mp, finisaje noi moderne, mobilat nou
modern, utilat nou, absolut totul nou, lin-

iste; 300 {; (0722.715.380 

317. Militari, Rosu, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Militari, Rosu, Chiajna Mili-
tari, Rosu, et. 2/4, bloc nou, 60 mp, mobi-
lat, utilat complet, renovat, centrala termi-
ca, apometre, parcare privata, liber, avans

1 luna + 1 luna garantie, 280 {;
(0784.924.685 milosi.andrei@gmail.com 

318. Militari, Uverturii, Rosu, dec., 65
mp, nemobilat, neutilat, apartamente de
inchiriat 2 camere Militari Rosu. Aparta-

mente dec.e finisate bloc nou 2018
nemobliate pentru birouri locuri de parcare
pretabile locuinta sau cabinete medicale
notariat firme. 300 {; (0744.212.102

office@primuss.ro 

319. Militari, Veteranilor semidec., 56
mp, mobilat, utilat, etaj 5/8, comfort 1,

mobilat complet, bucatarie open-space,
toate electrocasnicele, gresie,faianta, par-
chet, termopan, balcon inchis, trei minute
pana la metrou, statie s.t.b. si Piata Vet-
eranilor, curat. 300 {; (0723.743.674 

320. Miltari Residence dec., 65 mp,
mobilat, utilat, 3 min. Auchan Militari, bloc
nou etaj 4/7 totul nou, primii chiriasi, mobi-
lat utilat complet, bucatarie inchisa, cen-

trala termica, 1+1 garantie, 300 {;
(0730.125.007/ 0730.125.006 bogdan-

becherescu@gmail.com 

321. Mosilor, Carol, dec., 58 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, etaj 5, 58 mp
utili, balcon inchis in termopan, baie, mobi-
lat si utilat complet, imbunatatiri: aer condi-
tionat, termopan, incalzire prin termoficare,

lift, imobil reabilitat termic. 449 {;
(0724.299.311

mariuseurobest@gmail.com 

322. Mosilor, Eminescu, Dacia, dec., 42
mp, nemobilat, neutilat, Str. Episcop Radu,

o camera de 42 mp la etajul 1 in vila
P+1+M, inchiriata doar la companii, paza
24/24, portar, renovat 2019, se mai pot

aduce imbunatatiri la cerere (parchet noi,
usi noi etc) 330 {; (0734.930.841 adri-

an@adrianciorita.ro 

323. Muncii Piata, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, renovat recent, dec., bloc reabilitat,

g, f, p, t, um, ac, etaj 3/8, mobilat renovat si
utilat recent, pret 350 euro, 350 {;

(0738.626.996 
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131. Colentina, Radovanu, ocazie, semi-

dec., 43 mp, mobilat, utilat, Colentina,
Radovanu, 43 mp, 1/10, sd, imb, AC, mob,

utilat, ctr. 90, ocazie. 250 {;
(0721.342.904 

132. Colentina, strada Doamna Ghica,
dec., 58 mp, mobilat partial, utilat, se
inchiriaza minim 1 an. Caut persoane

serioase fara animale de companie. Prima
inchiriere dupa renovare. Proprietar. Numai
cu contract,Doamna Ghica, nr.20, blocul 4

400 {; (0722.257.731 adrianszeke-
ly766@yahoo.ro 

133. Complex 21 Residence, etaj 6, ap. 2
camere dec., 56 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar, inchiriez apartament nou de 2 camere
in complexul 21 Residence din Bvd. Iuliu
Maniu nr. 15h, sector 6, an constructie

2019, etaj 6/11. Apartamentul este mobilat
si utilat. 495 {; (0747.246.246

stefan.stroie@gmail.com 

134. Complex Rose Garden, Obor,
Doamna Ghica, dec., 67 mp, mobilat, uti-
lat, Pipera, proprietar, exclusivist, luxos,
totul nou, renovat martie 2017, mobilat

Mobexpert, utilat complet, masina spalat
vase, 2 dressinguri, boxa 4 m, 2 terase, loc
parcare subteran, contract fisc. 2.300 L;

(0740.353.098 

135. Confort City, Splaiul Unirii, dec., 100
mp, mobilat, utilat, contract Anaf inclus, cf.
1, etaj 9/10, constructie 2009, loc parcare,
totul nou, balcon 16 mp, centrala proprie,

statie autobuz, liber, 300 {;
(0725.740.601 

136. Confort Cyti Residence dec., 100
mp, mobilat, utilat, Unirii Splai, dupa Targul
Vitan Barzesti, contract Anaf inclus in pret,
zona aerisita, magazine, constructie 2009,
loc parcare, totul nou, balcon 16 mp, cen-
trala proprie, statie autobuz, liber. 300 {;

(0725.740.601 

137. Cotroceni semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere apartament de 2 camere in
zona Cotroceni 400 {; (0764.951.100

exelloimobiliare@gmail.com 

138. Cotroceni Palat, Carol Davila, dec.,
44 mp, nemobilat, utilat, pozitie si locatie
reprezentativa pt. firme/birouri, renovat
capital, et. 2 in vila, reabilitata termic,

bucatarie mobilata si utilata, centrala pro-
prie, costuri intretinere reduse, cu contract.

350 {; (0762.612.172/ 0799.933.979 

139. Cotroceni vis a vis mall AFI,
blocurile militare dec., 65 mp, nemobilat,

utilat, et. 1 in bloc P+4, situat in plan
secundar, zona linistita ferita de zgomot.
Camere spatioase, baie plus grup sanitar
separat, nemobilat, bucatarie utilata, pen-
tru birouri sau locuit, cu contract 350 {;

(0762.612.172/ 0799.933.979 

140. Cotroceni, 13 Septembrie, Panduri
semidec., 60 mp, nemobilat, utilat partial,

apartament in vila, parter, intrare separata,
ideal activitate de birouri, cabinete sprecial-
izate, showroom sau locuit. La 10 minute

distanta de metroul Eroilor. 450 {;
(0722.323.657 office@heramba.ro 

141. Cotroceni, in vila, elegant, contract,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, lux, et.

1/p+1+m, in vila, curte mare intrare sepa-
rata, 2 dormitoare, camere dec.e,

bucataria open cu living, rmobilat, utilat, stil
elegant, aproape Facultatea de Medicina,

Parc Romniceanu, 375 {;
(0723.767.031/ 0761.668.797 

142. Crangasi, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, in apropierea metroului,

foarte spatios, parcare ADP, etaj 1/8, con-
structie 1984, renovat recent, mobilat si uti-

lat complet, 330 {; (0738.626.996 

143. Crangasi, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, proprietar, et. 5/8, 2 balcoane, liber,

masina de spalat, televizor, aragaz,
frigider, microunde 1+1 garantie, 340 {;
(0722.873.128 Razvanfite@yahoo.com 

144. Crangasi, Pod Grant, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, 3 min. de tramvai 41
mers pe jos, stradal, utilat, mobilat, cf. 1,

et. 9/10, vezi poze, liber, fara intermediari,
250 {; (0731.324.533
tavi56_1@yahoo.com 

145. Crangasi, Str. Zboina Neagra, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
cu 2 camere + loc de parcare inclus, parter
din 8 etaje, 10 minute mers pe jos pana la

metro, 8 minute de mers pe jos pana la
tramvai 41. Proprietar, nu doresc sa cola-

borez cu agentii imob. 350 {;
(0733.800.369 adipopa100@gmail.com 

146. Dacia, semidec., 45 mp, mobilat par-
tial, utilat, renovat, pretabil doar pentru
firma, aer conditionat, spatii depozitare,

etaj 1/3, aproape de Romana, Sala Palatu-
lui, Universitate, Gara de Nord, Cismigiu,
350 {; (0757.704.332 info@housead-

visers.ro 

147. Day Residence Dristor, 2019, str.
Ramnicu Valcea semidec., 61 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere, lux,

bloc 2019, Day Residence Dristor, str.
Ramnicu Valcea, 3 min metrou, totul nou,

prima inchiriere, semidec., suprafata aprox
61 m2, etaj 1/9, 470 {; (0764.529.841 

148. Decebal, dec., 68 mp, mobilat, utilat,
etaj 2/7, renovat si mobilat lux, amenajat
pe comanda 2016, utilat complet, zona
cafenele, la jumatatea distantei dintre

Rond Alba Iulia si Piata Muncii, parcare,
contorizat, centrala, 490 {;

(0738.626.996 

149. Decebal, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 2 camere ultra-
lux. Suntem agentie (50 % comision) 499

{; (0764.951.100 

150. Decebal, Calarasilor, Delea, bloc
2011, modern, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament, in zona Calea

Calarasilor. Inchiriere apartament 2
camere Decebal, Calea Calarasilor, Delea
Veche, langa restaurantul La Mama, bloc

2011. 480 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

151. Decebal, la bulevard, dec., 76 mp,
mobilat, utilat, direct de la proprietar, zona
cafenelelor, etaj 5/8, stradal, portar, 3 bal-
coane, renovat lux, mobilat Mobexpert,

bucatarie de comanda, totul nou, vedere
splendida bulevard Unirii, Rond Alba Iulia,

500 {; (0722.682.012 

152. Decebal, Piata Alba Iulia, 77 mp
utili, semidec., 77 mp, mobilat, utilat, 1 con-
fort, apartament 2 camere de inchiriat pe
Strada G. Dem. Teodorescu, etaj 6/11, an
constructie 2011, bloc de beton, geam la

baie, orientat pe SE-SV, 77 mp utili.
www.realkom.ro 580 {; (0740.620.112

marian.popa@realkom.ro 

153. Decebal, Strada Dristorului, 100 m
de Zvon Cafe dec., 65 mp, mobilat, utilat,

apartament mobilat complet, utilat, internet,
termopane, renovat, liber, zona linistita,

etaj 2/4. Strada Dristorului Nr 5, 100 metri
de Zvon. 450 {; (0762.290.529

irimiea.just@gmail.com 

154. Delea Veche, sector 2, etaj 4/6,
mobilat, utilat, su = 58 mp, mobilat si utilat
complet, aer conditionat, centrala termica,
frigider, aragaz, TV, an constructie 2014.

Pret 400 E / luna + garantie.
(0722.637.990 

155. Dimitrie Leonida, dec., 4/4, centrala
proprie, imobil 2015, mobilat nou, prima

inchiriere, 350 {; (0723.627.531 

156. Domenii, 100 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez ap 2 camere Cartier

Domenii, 20 m terasa, ultramodern, etaj 2,
(0722.203.300 

157. Domenii, Grivita, ap. 2-3 camere
birou/rezidenta semidec., nemobilat, utilat

partial, Apartament disponibil, in imobil ele-
gant, totul nou, 2018, tip semi dec., la

Parter / 4, pe strada linistita, in apropiere
de parcul Copilului si Domenii sau pe de

alta parte metrou Grivita. 450 {;
(0747.063.111

marialuxa.teantant@yahoo.com 

158. Dorobanti - Perla semidec., 54.00
mp, mobilat, utilat,  420 {;

(0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 
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1. 1 Decembrie 1918, metrou 15
minute, dec., nemobilat, neutilat, Jean Ste-
riadi, strada Drumul Gura Fagetului, con-

structie 2018, etajul 1 din 4, 2 gr sanitare, 2
balcoane, complet nou, nemobilat, cen-

trala, liber, bloc locuit complet, termen lung
350 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

2. 1 Decembrie 1918, metrou 15
minute, dec., 75 mp, nemobilat, neutilat,

Jean Steriadi, strada Drumul Gura Fagetu-
lui, constructie 2018, parter cu gradina, 2

gr sanitare, 2 balcoane, complet nou,
nemobilat, bucatarie mobilata, loc parcare
la subteran 50 euro, centrala, termen lung.
400 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

3. 1 Decembrie, inchirieri apartamente 3
camere, dec., 70 mp, mobilat, utilat,  399

{; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

4. 13 Septembrie semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Monitorul Oficial, aparta-
ment 3 camere, confort 1, suprafata 70
mp, imbunatatit, complet mobilat si utilat

(aer conditionat, frigider, aragaz, tv, etc.) , 2
balcoane, zona foarte buna. 450 {;
(0773.868.398/ 0739.485.304 

5. 13 Septembrie nemobilat, neutilat,
Ofer spre inchiriere apartament 3 camere,
zona 13 Septembrie, Catedrala Neamului,
strada Sabinelor, complet renovat, finisaje

de lux, ideal birouri, 600 {;
(0787.889.352 

6. 13 Septembrie Prosper totul nou bloc
reabilitat dec., 80 mp, mobilat, utilat, ofer
spre închiriere ap. 3 camere cu centrala

proprie, loc parcare, mobilat modern nou,
utilat complet, renovat recent, primul

chirias, costuri reduse la intretinere. 400
{; (0751.427.385 

7. 13 Septembrie stradal dec., 72 mp,
mobilat, utilat, Apartament dec., etaj 7/8,

curat, mobilat, utilat complet, aer condition-
at, masina de spalat, inbunatatiri, intr-un

bloc civilizat aflat stradal pe Calea 13 Sep-
tembrie, 390 {; (0751.053.625/

0751.053.622
sigmaserviceimob@yahoo.com 

8. 13 Septembrie, Prosper, dec., 85
mp, mobilat, utilat, apartament cu vedere

spre parcul Sebastian, zona Kaufland, etaj
5/8, 2 bai, dressing, mobilat si utilat, reno-
vat 2019, loc de parcare. Pretabil familie,
cuplu. Fara animale de companie 350 {;

(0749.215.765 

9. 3 camere rond Alba Iulia, dec., 80 mp,
nemobilat, neutilat,  550 {;

(0770.357.727 contact@mihaimanica.ro 

10. Amzei, Romana, Victoriei, Piata
Amzei Piata Romana semidec., 75 mp,

mobilat, utilat, Cosy apartment, safe build-
ing, 75sq, rented directly by owner, priorly
made for owners living, with quality interi-

ors, in a beautiful and calm area of the
inner center of the city is what we offer for

lease 1.000 {; (0765.566.614
roxana_stiuca@yahoo.com 

11. Antena 1, Herastrau, resedinta de lux,
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, imobil
2010 cu 3 camere, lux, lac Herastrau,

Antena 1, cu 2 bai, bucatarie mobilata, bal-
con cu vedere lac, mobilat modern, par-

care proprie, etaj 3/P+4, zona de prestigiu.
Acces Piata Presei, Arcul de Triumf. 550
{; (0731.877.269/ 0731.877.269 prome-

teuimobiliare@yahoo.com 

12. Apart 3 cam impecabil, nemobilat
Calea Victoriei Muzeul George Enescu

semidec., 90.00 mp, nemobilat, utilat,  750
{; (0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

13. Apart 3 camere Piata Alba Iulia Popa
Nan Bloc Erbasu Parcare Subterana dec.,

95.00 mp, mobilat, utilat,  750 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

14. Apartamennt 100 mp, parter stradal,
Prelungirea Ghencea, ideal birouri, cabi-

net, dec., 89 mp, nemobilat, neutilat,  500
{; (0723.325.257 contact@mihaelaan-

ton.ro 

15. Apartament 3 cam. de inchiriat in
Dorobanti, Primaverii 7 min metrou Aviato-

rilor semidec., 70.00 mp, mobilat, utilat,
600 {; (0724.808.552 matei@mateipan-

tea.ro 

16. Apartament 3 Camere Politehnica
Metrou Lujerului Militari dec., 70.00 mp,
mobilat, utilat,  450 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

Apartamente 
3 camere

324. Muncii, 8 minute metrou Campia
Libertatii, semidec., 56 mp, mobilat, utilat,

Liceul Leonardo Da Vinci, parc, 2/10,
mobilat ultra modern, totul nou, lux, reno-
vat recent, prima inchiriere, bloc reabilitat

termic, pozitie superba, g+f+p+t usa metal-
ica, usi inter.noi, contract Anaf, liber,
negoc, 1+1. 400 {; (0724.336.834 

325. Muncii, Basarabiei, National Arena,
IOR, Titan, dec., 56 mp, mobilat partial, uti-

lat, proprietar, inchiriez ap. 2 cam., dec.
total, renovat, curat, utilat. Situat la 5 min.
de mers pe jos de National Arena, Parc

IOR, Mega Mall si foarte aproape de
metrou P-ta Muncii si metrou Titan, 360 {;

(0755.221.769/ 0721.356.959 

326. Nerva Traian, stradal, dec., 58 mp,
utilat, 2 cam. vedere bulevard, mobilat lux,

et. 5, bloc 1999, termen lung, 650 {;
(0727.117.094 

327. Nicolae Grigorescu, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
bloc stradal la statuie Salajan, etaj 4/10,
toate imbunatatirile, aer conditionat, bloc

linistit. Perioada lunga de inchiriere. 1 luna
avans+1 luna garantie. 390 {;

(0740.249.786 

328. Nord, Casa Presei Libere, Metrou
Jiului, semidec., 54 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar: ap. proaspat zugravit, zona verde,
linistita, civilizata, scara bloc foarte curata.

Se inchiriaza complet mobilat si utilat.
Punct de reper: la statie de Metrou Jiului

str. Surorilor 9-15 400 {; (0721.263.074
samoilacristina@yahoo.com 

329. Nordului, parc Herastrau, dec., 63
mp, mobilat, utilat, Menuetului Residence,
apartament cu 2 camere in bloc finalizat

2018. Apartamentul este partial mobilat si
complet utilat si este situat la 5 minute de
parcul Herastrau, intr-o zona foarte linistita

780 {; (0758.058.608 

330. Novum Residence zona Regie 5 min
metrou Grozavesti dec., 50 mp, mobilat,

utilat, inchiriez apartament 2 camere, bloc
2018, Novum Residence, zona Regie, 5
min metrou Grozavesti, Splaiul Indepen-
dentei, totul nou, prima inchirere, dec.,

suparafata aprox. 50 mp, etaj 9/11, 450 {;
(0764.529.841 

331. Obor adiacent, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Obor adiacent, Doamna
Ghica, etaj 4/6, mobilat exact ca in foto,
langa: Lacul Tei, Colentina, Stefan cel

Mare, Mosilor, Pipera, Pantelimon. Liber.
400 {; (0771.542.321/ 0728.054.245

davidescu.aurelian@gmail.com 

332. Obor, semidec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, apt 2 camere, etaj 4/15, complex Obor

Towers, 3 minute real pe ceas pana la
metrou, apropiere piata, mall, magazine,
parc, mobilat si utilat, balcon 7 mp, acces

securizat. 380 {; (0725.579.406
diana@nextdoor.ro 

333. Obor, dec., mobilat, utilat, dec., 54
mp, apropiere metrou, zona linistita, bloc
reabilitat recent, etaj 2/8, mobilat si utilat
complet, renovat recent, contorizat, pret

360 e. 360 {; (0738.626.996 

334. Obor, Colentina, Doamna Ghica
dec., 55 mp, mobilat, utilat, complexul

Planorama, 1/15, dec., se mobileaza la
cere ultra modern utilat complet, construc-
tie 2012, paza, supraveghere video 24/24,
g, f, p, termopan, usa metal, aer condition-
at, centrala termica, loc parcare, contract

ANAF, 350 {; (0724.336.834/
021.642.77.01 

335. Obor, Colentina, metrou Obor,accesi-
bil usor Pipera dec., 70 mp, mobilat, utilat,

complex Rose Garden, metrou 10 min.
bloc nou 2014, renovat integral, terasa

mare, paza BGS, un loc parcare, mobilat
complet, utilat, nou modern, prima

inchiriere, termen lung, alarma, folosibil
imediat. 470 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

336. Obor, Iancului, Mosilor, Stefan cel
Mare dec., 58 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere, dec., aproape de metrou.
Este proaspat utilat si mobilat. Etajul 4/10,

planul 2. 345 {; (0756.668.008 

337. Olenitei, metrou Brancoveanu sau
Piata Sudului semidec., 54 mp, mobilat

partial, utilat, vav Scoala de Politie, et 6/8,
semimobilat (se poate mobila la cerere),
semidec., balcon mare, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, se
accepta firma (fara sediu), acces metrou,

liber. 270 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

338. Oltenitei, Sun Plaza metrou, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere, cf. 1,
particular, etaj 7/8, ultramodern, recent ren-

ovat, totul nou, masina spalat, aragaz,
frigider, aer conditionat, internet, cablu,

pretul zonei; (0730.229.771 
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

354. Piata Iancului, 2 camere, liber semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat, situat la 300 m
de metrou Piata Iancului, 4 min. mai exact
Mihai Bravu, nr. 123, se afla acest aparta-
ment, intr-un bloc reabilitat termic, la etajul
2. Apartamentul este mobilat si utilat com-

plet 340 {; (0765.546.497
papuc.gabriel@gmail.com 

355. Piata Kogalniceanu semidec., 42
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap 2 camere
Piata Kogalniceanu, et. 6/7, ac, complet

mobilat si utilat, gresie, faianta, termopan,
um, interfon, 380 {; (0722.149.278 con-

stantinbucur70@yahoo.com 

356. Piata Muncii, Vatra Luminoasa, Ian-
cului, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 5 min

metrou Muncii/Iancului, semistradal, bloc
reabilitat, etaj2/10, mobilat complet, utilat
complet, parchet, termopan, balcon, tv,
scara impecabila, zona linistita si verde,

liber. 300 {; (+40762570107 

357. Piata Romana, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Calea Victoriei, bloc reabilitat termic,
dec., renovat recent, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, pozitie deosebita,

adiacent Universitate, Piata Amzei, Cis-
migiu, Sala Palatului. 450 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

358. Piata Rosetti semidec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, Biserica Armeneasca, aparta-
ment semidec. in vila interbelica, etaj

1/2+mansarda, foarte luminos, camere
inalte, totul nou, proaspat renovat, mobilat
si utilat complet, 550 euro/ luna. 550 {;
(0722.633.765 nina.vasilcu@regalser-

vice.ro 

359. Piata Sudului semidec., 44 mp,
mobilat, utilat, Aleea Secuilor, 5 minute de
metrou, ap. 2 camere mobilat nou, renovat,
parchet, gresie, faianta, termopan, et. 2/4,

liber, ac, magazine, Sun Plaza, Mega
Image, gradinita, scoala, sala de fitness.
350 {; (0724.590.266/ 0747.080.813

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

360. Piata Unirii - Fantani,  inchiriez 2
camere, etaj 5, 500 {; (021.461.07.31/

0784.122.569 

361. Piata Unirii Tribunalul Junior, dec., 73
mp, nemobilat, utilat partial, vedere

stradala, 1997, 73 mp, 5/7, dec., toate
imbunatatirile si finisajele, parcare, 3

minute metrou, nemobilat, apropiere parc,
Centrul Istoric, pretabil firma, contract

ANAF inclus, 450 {; (0755.022.290/
0758.259.731 office@imobservicecenter.ro 

362. Piata Unirii, Fantani, 3 minute metrou
dec., 70 mp, mobilat, utilat, renovat, fin-
isaje de calitate, usi schimate, mobilat

modern, dressing spatios, utilat complet:
masina spalat, cuptor, plita, hota, combina
frigorifica, contorizat, vec: Tribunal, Mircea

Voda, Cantemir, Alba Iulia, 550 {;
(0752.010.038/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

363. Piata Victoriei dec., 52 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere bloc 2004,

etajul 4/6, 52 mp util, terasa 10 mp, mobilat
si utilat, loc de parcare subteran. Acces
foarte facil in parcul Kiseleff, 750 E disc.
750 {; (0725.195.872 office@casaa-

marillo.ro 

364. Piata Victoriei semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, situat

inimobil nou - 2016 (3 etaje), toate
imbunatatirile, ac, finisaje lux, mobilat ultra-

modern, centrala proprie, costuri minime
de intratinere. 500 {; (0723.592.310

office@pfa-imob.ro 

365. Piata Victoriei metrou, Dorobanti
Capitale Roma 21 dec., 47 mp, mobilat,

utilat, 0 comis pt. nepretentiosi 3 cam/inca-
peri+dependinte 47 mp 3/3 centrala pro-
prie, ac, parchet, gresie, termopan, mobi-
lat, utilat, multiple facilitati in zona metrou
M1 M2, STB cauta pe net poze schita cu
nr. tel. 360 {; (0769.840.201 21romas-

treet@gmail.com 

366. Piata Victoriei, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, pozitie exceptionala si

vedere superba pentru acest apartament
semidec., mobilat si utilat, situat la etajul
8/10 al unui bloc reabilitat termic, la doi

pasi de statia de metrou. Oferta rara! 390
{; (0744.652.155

gabriel.bozian@abbunited.ro 

367. Piata Victoriei, Banu Manta, inchiriez
ap 2 cam semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament dec., mobilat si utilat complet
modern. Etaj 4/10, vedere spate, bloc izo-
lat termic, masina de spalat, acces rapid la
mijloacele de transport in comun. 395 {;

(0739.430.161 

368. Piata Victoriei, guvern, cu garaj,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere in bloc nou 2018, etaj 4/6, mobilat
utilat, garaj. Piata Victoriei Kiseleff, pentru
locuinta, 750 {; (0728.820.095 sweet-

home_imob@yahoo.com 

369. Piata Victoriei, strada Argentina,
Dorobanti semidec., 62 mp, nemobilat, uti-
lat partial, Rouman Estate va propune la

inchiriere un apartament elegant semidec.
cu 2 camere nemobilat, situat pe strada

Argentina, suprafata utila: 62 mp, totala: 79
mp, pret inchiriere: 500 EUR. Rouman.

Estate 500 {; (0727.899.929
office@rouman.estate 

370. Pipera dec., mobilat, utilat, Pipera,
Ansamblul Rezidential Diamond Resi-
dence, ofer spre inchiriere apartament

compus din 2 camere, dec., situat la etajul
3 din s+p+6+m, intr-un bloc finalizat in anul

2013. 550 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

371. Pipera OMV, semidec., mobilat, uti-
lat, Pipera 5 min OMV, 2 camere, foarte
spatios,cu parcare subterana. Vecinatati:
Baneasa, Aviatiei. Metrou: Aviatorilor, Vic-

toriei 450 {; (0771.542.321/
0728.054.245

davidescu.aurelian@gmail.com 

372. Pipera, apartament 2 camere, mobi-
lat si utilat nou dec., 66 mp, mobilat, utilat,
Va oferim spre inchiriere un apartament
deosebit format din 2 camere dec.e, etaj

2/3 in imobil finalizat recent. Apartamentul
are o suprafata de 66 mp utili, dispune de

2 balcoane. 550 {; (0752.413.105 Crist-
ian@proestate.ro 

373. Pipera, Barbu Vacarescu, semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament

2 camere Belvedere. 550 {;
(0742.142.428/ 0726.339.854

office@globalproiect.ro 

374. Pipera, Iancu Nicolae, Rose Resi-
dence 2, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

totul nou, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Pipera. Inchiriere apartament 2 camere
Pipera, Bd. Pipera intersectie cu Iancu

Nicolae, stradal, Rose Residence 2, bloc
2017. 500 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

375. Pipera, Rond OMV, 4City Resi-
dence, totul nou, semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Pipera. Inchiriere apartament 2 camere
Pipera, rond OMV, Sos. Bucuresti Nord,

4City Residence, bloc 2018. 450 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

376. Pipera, Scoala Americana, New
Point, Bloc 2018, dec., 65 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Pipera. Inchiriere apartament 2 camere
Pipera, Scoala Americana, Complex

New Point, bloc 2018. 450 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

377. Pipera, Scoala Americana, New
Point, Totul nou, semidec., 65 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Pipera. Inchiriere apartament 2 camere
Pipera, langa Scoala Americana, Complex

New Point, bloc 2018. 400 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

378. Pipera, Scoala Americana, New
Point, totul nou, semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Pipera. Inchiriere apartament 2 camere
Pipera, langa Scoala Americana, Complex

New Point, bloc 2018. 450 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

379. Pipera, Voluntari, Matei Millo 86i,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, 2 camere
68 mp, (ac, tv, net, msv, msr, centrala), et.
2/3, balcon, 2 locuri de parcare, contract

ANAF, termen lung, excl. animale, 1 luna +
1 garantie. 400 {; (0741.177.577 pachi-

tanu@gmail.com 

380. Plaza Residence, Lujerului, Politehni-
ca, 2 camere dec., 62 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, confort 1, dec., et. 1/11,
supr. 62 mp, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, centrala termica, usa metalica,

parchet, mobilat. ID: S49 599 {;
(0733.648.747/ 0733.648.747 smfasti-

mob@gmail.com 

381. Plaza Residence- Lujerului, 2
camere, dec., 60 mp, mobilat, utilat, Plaza

Residence, confort I, et. 1/11, gresie,
faianta, termopan, aer conditionat, centrala
termica, usa metalica, parchet, mobilat, loc

parcare. 499 {; (0733.648.747/
0733.648.747 smfastimob@gmail.com 

382. Plaza Residence- Lujerului- parcare,
2 camere dec., 50 mp, mobilat, utilat, an

constructie 2018, et. 9/11, aer conditionat,
centrala termica, mobilat, 480 {;

(0733.648.747/ 0733.648.747 smfasti-
mob@gmail.com 

383. Plaza Romania, Drumul Taberei,
Lujerului,Moghioros semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, Apartamentul este liber si
disponibil, intr-un bloc reabilitat, pe str.

Brasov, la etajul 2/10. Este semidec., com-
plet utilat si mobilat. Ofera acces facil la
mijloacele de transport in comun. 1.400

L; (0769.088.452 florin.racu@gmail.com 

384. Polona apartament la parter cu
vedere la strada dec., 50 mp, nemobilat,
neutilat, va prezint un apartament ce are

vedere la strada Polona colt cu strada Ste-
fan cel Mare situat la parterul unui bloc cu
8 etaje. Avand toate cele trei geamuri de la
camere cu vedere la strada Polona. 600

{; (0759.111.666
areeaimobiliare@gmail.com 

385. Popesti Leordeni, dec., 66 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 2
cam. dec., finalizat 2019, mobilat, utilat
complet, etaj 1 din 2, apartamente pe

scara 6, sup. 66 m, 10 min. de metrou, loc
de parcare, pret 350 e, tel. 350 {;
(0720.809.931/ 0729.427.182 

386. Prelungirea Ghencea, Drumul
Ghindari,  78 mp, utilat, particular, ap. 2

cam., superb, an 2016, et. 1/3, pret/ luna,
260 {; (0722.433.050 

387. Prima inchiriere, apartament 2
camere, mobilat, utilat premium, metrou

Titan, dec., 77 mp, mobilat, utilat,  450 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

388. Primaverii dec., 47 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere Jean Monnet, etaj 2/3, 47

mp, dec., mobilat si utilat, aer conditionat,
centrala termica, vedere Ambasada Slove-

niei 525 {; (0721.789.244 

389. Pucheni 73A-73B Rahova sector 5
Bucuresti dec., 56 mp, mobilat partial, utilat
partial, inchiriere, 2 camere, spatios, bloc
nou, situat in complex residential, corp A,

p/7, finisaje moderne, centrala proprie,
tamplarie Rehau, usa antiefractie, apome-

tre, pretabil pentru salon/ birou 300 {;
(0722.635.305

office.savudragos@gmail.com 

390. Pucheni 73A-73B Rahova sector 5
Bucuresti dec., 56 mp, mobilat partial, utilat
partial, inchiriere, 2 camere, spatios, bloc
nou, situat in complex residential, corp A,

p/7, finisaje moderne, centrala proprie,
tamplarie Rehau, usa antiefractie, apome-

tre, pretabil pentru salon/birou. 300 {;
(0722.635.305

office.savudragos@gmail.com 

391. Quadra Place 1, Politehnica, Lujeru-
lui semidec., 80 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar inchiriez apartament 2 camere situat
in complexul rezidential Quadra Place 1
impreuna cu locul de parcare. 499 {;

(0740.035.509
catalin.ivan15@gmail.com 

392. Rahova, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap 2 cam cf. 1 dec., recent reno-

vat, mobilat, centrala, et. 4 300 {;
(0770.955.108 ionroxana85@gmail.com 

393. Rahova, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
modern, et. 3/4, izolat termic, gresie,

faianta, parchet, termopan, balcon, tv, loc
de parcare. Vecinatati: Petre Ispirescu,

Sebastian, Salaj, Liberty Mall, Unirii, Pros-
per. OIA 103815 280 {; (0752.122.818

ofiice@catalog-rezidential.ro 

394. Rahova, Crizantemelor, Scoala 124
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, Rahova,
Scoala 124, 34 mp, p/p, sd, curte, curat,
mob, utilat, modest, ocazie. Rog preten-
tiosii si fitosii sa ignore acest anunt. Este

un ap. modest, insa la un pret de bun simt.
750 L; (0721.342.904 

395. Rin Grand Hotel, dec., mobilat, utilat,
particular 2 camere Rin Grand Hotel, etaj

12/14, clima, mobilat, utilat, internet inclus,
multiple facilitati, disponibil imediat 280 {;
(0730.943.327/ 0720.814.983 cristinacor-

lan@yahoo.com 

396. Romana semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, Caderea Bastiliei, apartament mobi-
lat si utilat complet modern, foarte spatios,
amenajat, etaj 2, zona fara zgomot, la 5

minute de metrou, centrala de apartament.
400 {; (0762.656.686/ 0748.908.724 

397. Romana Dacia Eminescu etajul 3
apartament de inchiriat semidec., 40 mp,

mobilat partial, utilat,  390 {;
(0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-

mob.ro 

398. Romana, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, etaj 2, complet mobilat si utilat. Chiar
la statia de metrou. Scara blocului renova-
ta recent, apartament renovat. Direct pro-

prietar. 450 {; (0722.330.228/
0722.525.092 ara@ffdc.ro 

399. Romana, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament de 2 camere zona
Romana 440 {; (0764.951.100 exel-

loimobiliare@gmail.com 

400. Romana, Amzei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, magazine,
non-stop, renovat recent, utilat complet,
mobilat modern, centrala termica proprie

(bloc), contorizat, pret 390 e, 390 {;
(0738.626.996 

401. Romana, Universitate, Cismigiu,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament cu
vedere la parcul Cismigiu, apropiere parc,
mobilat, renovat si utilat 2017, zona linisti-

ta, balcon, ac, lux, 440 {;
(0738.626.996 

402. Rosetti, Universitate dec., 63 mp,
nemobilat, utilat partial, inchiriez aparta-

ment 2 camere, zona Rosetti Universitate.
750 {; (0723.698.048

lusasha.cozma@gmail.com 

403. Salcamilor, din Dacia - Toamnei,
ap. et. 1/p+1, renovat, pretabil atelier
croitorie, birouri IT, avocatura, 350 {;

(0722.706.779 

404. Sebastian dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriem, pentru prima oara, aparta-
mentul in care am locuit timp de 19 ani.
Este la etajul 6, intr-un bloc de 10 etaje,

are 2 camere si este dec.. Este mobilat si
utilat. 390 {; (0724.322.360

clara.adam@diversey.com 

405. Soseaua Fundeni, nr. 159 semidec.,
53 mp, mobilat, utilat, prima inchiriere,
Fundeni Tower, cochet si modern utilat,
mobilat, parcare, paza, supraveghere

video, imobil nou, stradal. Plata 1 luna + 1
luna garantie 400 {; (0739.620.626

tomah.ahmed@sirgrup.ro 

406. Stefan cel Mare dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, vedere spate,
etaj 2/8, 55 mp, dec., g, f, p, t, ac, um, pret

340 Euro, liber, bloc reabilitat 340 {;
(0738.626.996 

407. Stefan cel Mare, dec., mobilat, utilat,
curat, gresie, faianta, usa metalica, balcon
inchis, particular, 350 {; (0723.347.578 

408. Stirbei Voda, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, particular Stirbei Voda apartament 2

camere 410 E/luna, 410 {;
(0728.575.774/ 0728.575.774

mihailpc@yahoo.com 

409. Strada Buzoieni, Rahova, Margean-
ului, ap.2 Camere dec., 56 mp, mobilat, uti-

lat, 1/8, dec., renovat recent 2019: ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usa metal-

ica, mobilat, utilat complet, liber, termen
lung. 280 {; (0766.668.893 

410. Strada Franceza, Centrul
Vechi,  48 mp, ap. 2 camere, 1930,
complet mobilat, et. 1 din 6, 300 {;

(0727.086.771 
411. Tei, Petricani, bloc 2019, totul nou,
parcare, dec., 90 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament deosebit in zona

Lacul Tei. Inchiriere apartament 2 camere
Petricani, Aleea Strandul Tei, bloc 2019
pozitionat pe insula Lacul Tei, 560 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

412. Theodor Pallady semidec., mobilat,
utilat, Apartament nou, sector 3 Theodor
Pallady, la boulevard, loc de parcare, etaj
2/4, centrala, prima inchiriere, la 7 minute

de metrou, statia de tramvai vis-a-vis,
foarte aproape de: Lidl, Auchan, 370 {;

(0740.519.674
reveriapallady@yahoo.com 

413. Timpuri Noi, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, in apropierea metroului si
a facultatilor, dec., foarte spatios, parcare
ADP, etaj 1/8, constructie 1984, mobilat si

utilat complet. 360 {; (0738.626.996 

414. Timpuri Noi, Facultati, 2 camere, 64
mp semidec., 64 mp, mobilat, utilat,

Apartament de inchiriat pe Calea
Vacaresti, bloc de beton construit in 1986,
prima inchiriere, etajul 4/8, 64 mp, geam la
baie, renovat recent, balcon inchis, mod-

ern. www.realkom.ro. 350 {;
(0738.722.039 oana.chelaru@realkom.ro 

415. Timpuri Noi, Tineretului semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, 6 min metrou Tim-
puri Noi, recent renovat, etaj 5/8, mobilat
modern, dormitor cu pat de mijloc, utilat
complet, parchet, termopan, 2 balcoane,

contorizat, intretinere mica, scara impeca-
bila, zona verde, liber. 350 {;

(+40762570107 

416. Tineretului semidec., 53 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, semidec.e, mobilat,

utilat, P din 3, 53 mp utili, 400 Euro / luna,
1 luna avans + 1 luna garantie,

gabi.bobirnea@gmail.com 400 {;
(0721.778.636

gabi.bobirnea@gmail.com 

417. Tineretului dec., 50 mp, mobilat
partial, utilat partial, Ap. 2 camere, parter/8,
vedere fata, pretabil birou, cabinet medic

familie, medicina muncii, etc. 375 {;
(0722.321.021

dragan.georgeta@regalservice.ro 

418. Tineretului dec., 60 mp, mobilat,
utilat, totul nou (lux), prima inchiriere,

apartamentul este renovat complet, la cele
mai inalte standarde incalzire prin par-

doseala, 3 tv (sufragerie, dormitor,
bucatarie), marmura, granit, portelan 500

{; (0738.626.996 

419. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament cu 2 camere in bloc final-

izat in martie 2017. Apartamentul este
complet mobilat si utilat si este situat la 5
minute de metrou Tineretului intr-o zona
foarte linistita. 580 {; (0758.058.608

dina.taralunga@gmail.com 

420. Tineretului, 60 mp, mobilat, utilat,
Gheorghe Sincai, bloc 1986, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, balcon, pozitie deosebita, 5

minute metrou Tineretului, adiacent Piata
Norilor, Timpuri Noi. 400 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

421. Tineretului, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament de 2

camere zona Tineretului 440 {;
(0764.951.100

exelloimobiliare@gmail.com 

422. Tineretului, Calea Vacaresti, 2
camere, renovat dec., 49 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere de inchiriat pe
Strada Pridvorului, parter/4, 49 mp, 1986
anul constuctiei, masina de spalat vase,
bloc de beton, renovat recent, bloc izolat

termic. www.realkom.ro 470 {;
(0738.722.039 oana.chelaru@realkom.ro 

423. Tineretului, Palatul Copiilor, 2
camere, 57 mp semidec., 57 mp, mobilat,
utilat, 1982 anul constructiei, apartament 2
camere de inchiriat pe Bulevardul Tineretu-
lui, 57 mp, renovat recent, etajul 6/6, bal-
con inchis, orientat cardinal pe SUD, bloc

de beton. www.realkom.ro 360 {;
(0738.722.039 oana.chelaru@realkom.ro 

424. Tineretului, parc, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 58 mp, dec.,

mobilat si utilat lux 380 {;
(0738.626.996 

425. Tineretului, Restaurant Budapesta,
48 mp semidec., 48 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere de inchiriat pe Bule-
vardul Dimitrie Cantemir, 1970 anul con-
structiei, recent renovat, mobilat si utilat,

parter/8 etaje, bloc de beton, confort
1www.realkom.ro 350 {; (0738.722.039

oana.chelaru@realkom.ro 

426. Tineretului, str. Pridvorului, nr. 17,
sect. 4 dec., 50 mp, mobilat, utilat, propri-

etar inchiriez apartament 2 camere, cu
bucatarie open-space, situat pe str. Prid-
vorului. nr17, zona Vacaresti, comision 0,

480 {; (0744.525.246
pompiliasava@yahoo.com 

427. Tineretului, Timpuri Noi semidec.,
48 mp, nemobilat, utilat, Apartament 2

camere, parter, renovat, utilat, nemobilat,
zona rezidentiala deosebita, linistita,

aproape de parcuri, 6-7 minute de metrou
Timpuri Noi, si 3 minute de Piata Timpuri
Noi, liber. 400 {; (0770.236.072 mari-

an.m@confortcasaimobiliare.ro 

428. Tineretului, Timpuri noi, Cantemir,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 2 camere dec., langa metrou si
parc, etaj 2/8, loc de parcare; 370 {;

(0756.668.008 

429. Tineretului, Timpuri Noi, inchiriez
ap 2 cam, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

mobilier modern, masina de spalat vase,
ac, canapea extensibila, spatii de depoz-

itare, hota, cablu tv, internet. Acces rapid la
parc, mijloacele de transport, piata, banci,

magazine. 375 {; (0739.430.161 

430. Titan dec., 60 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez ap 2 camere, etaj 2/10,
60 mp, la 3 min de statia de metrou Titan,

mobilat, utilat, loc de parcare. Oana;
1.600 L; (0729.030.892 oana_neac-

su22@yahoo.com 

431. Titan dec., 60 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchriez ap cu 2 camere, etaj

2/10, mobilat, utilat, ap de aer conditionat,
loc parcare, 3 minute de metrou Titan, str.
Barajul Lotru Titan - Ioana Neacsu 340 {;

(0729.030.892
oana_neacsu22@yahoo.com 

432. Titan - Rebreanu, semidec., 50 mp,
utilat, mobilat nou, anvelopat, 350 {;

(0745.319.276 

433. Titan metrou proprietar, semidec., 48
mp, mobilat, utilat, situat pe str. Padurea

Craiului, P/10, tip studio, renovat complet,
totul nou, este la prima inchiriere. In ap. Nu

se doresc mai mult de 2 persoane, fara
animale de companie. Disponibil imediat,
contract ANAF. 430 {; (0744.638.043 

434. Titan, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
apropiere metrou, parc, zona linistita, etaj

2/8, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
cond., usa metalica, liber, renovat recent,

mobilat si utilat lux, 330 {;
(0738.626.996 

435. Titan, 1 Decembrie, semidec., 53
mp, mobilat, utilat, stradal, 1 minut Ratb,

10 minute metrou, confort 1, semidec., etaj
3/10, renovat total, mobilat, utilat, totul nou,

liber, 1+1, negociabil. 330 {;
(0724.518.227 

436. Titan, 3 minute metrou, parc Ior,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 3 min metrou

titan, semistradal, bloc reabilitat, etaj 2/10,
mobilat modern, utilat complet, parchet,
termopan, aer cond, tv, balcon inchis,

scara impecabila, zona verde, parc ior 3
min, loc parcare, liber. 320 {;

(+40762570107 

437. Titan, Auchan, dec., 54 mp, mobilat,
utilat, 2 camere in suprafata utila de 54 mp
e oferita spre inchiriere la etajul 8 din s, p+
8 al unui in bloc. Imobilul, este confort 1,
dec., mobiliat si utilat complet, loc de par-

care. 320 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

438. Titan, metrou Nicolae Grigorescu,
dec., mobilat, utilat, particular inchiriez ap.

2 cam., bloc 2016, et. 4/5+pod, blacon
inchis, ac, parcare supraterana, 1+1, 450

{; (0744.758.789 

439. Titan, Metrou, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, inchiriez 2 camere 2 min. M
Titan, 7/10, circular, recent amenajat, toate

imbunatatirile. Balcon mare inchis. Bloc
reabilitat termic. Termen lung. 1+1+1/2
com. agentie. Vizionari imediat, 365 {;

(0722.808.281
marius_ivanus@yahoo.com 

440. Titan, Ozana, apartament 2 camere
nou de inchiriat dec., 56 mp, mobilat, utilat,
aparatmentul este situat la etajul 1 din 3.

Acesta este situat intr-o zona linistita, la 15
minute distanta de statia de M 1 Decem-

brie 1918. Apartamentul este nou, construit
in 2018. 350 {; (0724.271.141

office@estimobiliar.ro 

441. Titan, Parc Titanii, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament deosebit, foarte

luminos si spatios, demisol, bloc 2008,
scara interioara, mobilat modern, complet

utilat, costuri foarte mici de intretinere, cen-
trala termica, eventual loc de parcare, 10

minute me 300 {; (0747.502.445 

442. Titan, Prevederii, et 2/4, mobilat, uti-
lat modern dec., 56 mp, mobilat, utilat, ap
2. camere, zona Titan, Trapezului, bloc

nou, 2/4, 56 mp, mobilat si utilat modern,
cu centrala proprie, termopane, um,

pachet, gresie, faianta, zona linistita si
curata, costuri mici de intretinere 320 {;

(0755.600.060 

443. Titan, Trapezului, etaj 3/8, dec.,
mobilat si utilat dec., 52 mp, mobilat, neuti-
lat,  440 {; (0720.722.861 iulia.dobres-

cu@activimob.ro 

444. Titan, Trapezului, mobilat si utilat
modern, liber dec., 56 mp, mobilat, utilat,

Trapezului, bloc nou, etaj 2/4, 56 mp, cen-
trala termica proprie, mobilat si utilat mod-
ern, cu parchet, gresie, faianta, usa metali-

ca, geamuri termopane, aer conditionat,
costuri mici de intretinere, 320 {;

(0755.600.060 

445. Turda, Mihalache, parc Regina
Maria 2 cam decom. dec., 62 mp, mobilat,
utilat, proprietar, 2 cam dec, 1/10, renovat,
curat, mobil. modern, utilat (frig, aragaz,
hota, mas. spalat, cablu), g, f, p, t, um, bl

1980, reabilit, curat., langa parc. Liber, disp
imediat, neg. Contract ANAF. 460 {;

(0757.071.516 

446. Unirii - Alba Iulia dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, apartament mobilat pentru

birouri, intrare/vedere stradala Unirii, paza,
supraveghere video, utilat, gresie, faianta,

parchet. 450 {; (0723.703.880/
0745.317.830 

447. Unirii bulevard, Biokarpet, stradal,
modern, semidec., 78 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Unirii. Inchiriere

apartament 2 camere Bulevardul Unirii, vis
a vis de Zepter, langa Biokarpet, stradal,
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
2/2, dec, mobilat ultra modern utilat com-
plet, 70 mp, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat, cen-
trala termica proprie, loc parcare, contract
Anaf, liber, disc. 500 {; (0724.336.834 

464. Unirii, rond Alba Iulia, et 2/7, totul nou
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Rond Alba
Iulia, constructie 2017, etaj 2/7, mobilat si
utilat complet totul nou, centrala proprie,

Lcd, Ac, frigider, aragaz, masina de spalat,
Wi-Fi, vecinatati: Unirii, Mall Vitan, Camera
de Comert, liber. 550 {; (0724.138.549

imobiliaretineretului@gmail.com 

465. Unirii, Splai, vedere panoramica
dec., 60 mp, mobilat, utilat, vedere fru-
moasa, pozitie buna, metrou aproape,

supermarket aproape, bloc civilizat. 400
{; (0734.222.100 mihai.badea@imo-

prest.ro 

466. Unirii, Zepter, Complex Phoenicia,
bloc 2010, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere

un apartament in zona Unirii. Inchiriere
apartament 2 camere Unirii - Zepter, strada
Turturelelor, complex Phoenicia, restaurant

Le Chateau, bloc 2010. 400 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

467. Universitate 40 mp, mobilat, utilat,
pentru inchiriere pe un apartament spatios
de tip studio universitate renovat si mobilat.

400 {; (0738.324.887 

468. Universitate dec., 57 mp, mobilat,
utilat, Prima inchiriere,mobilier si electro-
casnice noi, finisaje moderne, bloc nou

2019, etaj 1/8, cu doua balcoane, dotat cu
centrala termica, incalzire prin pardoseala;
loc de parcare la 100 euro/ luna. 750 {;
(0753.764.052 alexandru.lisu@h-b.ro 

469. Universitate metrou, Calea Victo-
riei, centrul vechi ap 2 cam cu chirie semi-

dec., 50 mp, mobilat, utilat,  420 {;
(0724.808.552 matei@mateipantea.ro 

470. Universitate, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Ansamblul rezidential Maria Rosetti
38, bloc nou exclusivist, lux, dotari si fin-

isaje de exceptie, electrocasnice si mobili-
er nou, paza 24/24, utilitati contorizate,

boxa, loc parcare garaj subteran, 800 {;
(0733.391.139 

471. Universitate, dec., parter, intrare
stradala + curte interioara, utilitati proprii,

renovat, nemobilat, baie, bucatarie,
debara, proprietar, 450 {;

(0728.889.805 

472. Universitate, semidec., parter,
intrare stradala+curte interioara plus

demisol, locuibil 20 mp, utilitati proprii, ren-
ovat, nemobilat, baie, bucatarie, 450 {;

(0728.889.805 

473. Universitate, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriez apartament 1
minut de Universitate, aparatura noua,
centrala termica noua, mobilat modern,
balcon spatios, termopan, usa metalica,

vedere Intercontinental, nefumatori, exclus
agentii. 340 {; (0744.388.477/

0744.958.980
digimicrosistem@yahoo.com 

474. Universitate, proprietar, ap. 2
camere, utilat, dotat (parchet, gresie,

faianta, centrala termica, aragaz, frigider,
masina de spalat, cablu tv, internet), 400

{; (0722.388.563 

475. Universitate, 2 camere, 5/7,  mobi-
lat, utilat, mobilate modern, imbunatatiri,

vedere fata. (0723.619.619/
0723.632.003 

476. Universitate, Banca Nationala,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, ultracentral,

Centrul Vechi, strada Eugen Carada, vis a
vis Banca Nationala, apartament 2 camere
dec., imbunatatiri, mobilat/ utilat, etaj 2 /5,

bloc 1970, aer conditionat, centrala termica
proprie, 350 {; (0761.532.117 

477. Universitate, BNR, in exclusivitate
dec., 50 mp, mobilat, utilat, strada Smar-
dan, bloc solid fara probleme, scara cura-
ta, mobilat si utilat complet, 1+1. Vecinatati
Victoriei, Universitate, Unirii, Sala Palatului,
Dorobanti, Romana, Dacia, Cismigiu, 330

{; (0723.479.707/ 0738.170.009
office@premiuminvestconsulting.ro 

478. Universitate, Bratianu, dec., 56
mp, mobilat, utilat, apartament disponibil

spre inchiriere in zona centrala a
Bucurestiului, intre zona Universitate si

magazinul Unirii, la doi pasi de doua statii
de metrou. Imobilul este construit in anul
1981, etaj 3/8. 450 {; (0730.993.333

tentantimobiliare@yahoo.com 

479. Universitate, complex rezidential,
dec., 73 mp, mobilat, utilat, Maria Rosetti
38, prima inchiriere, nu a fost locuit nicio-
data, mobilier in tipla, bloc nou exclusivist

cu apartamente de lux. Dotari si finisaje de
exceptie. Paza 24/24, supraveghere video,

2 lifturi. Merita vazut, 800 {;
(0733.391.139 vanzari@maria-

rosetti38.ro 

480. Universitate, Conta, Magheru,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere mobilat si utilat premium,

etajul 2 bloc din 1980, ac, usa metalica ter-
mopan, bucatarie open, liber. Interconti-
nental, Batistei 600 {; (0728.820.095/

0725.074.444
sweethome_imob@yahoo.com 

481. Universitate, metrou, apartament
modernizat, semidec., 48 mp, mobilat, uti-

lat, ultracentral, pozitie foarte buna, ori-
entare pe spate, liniste, apartament mod-
ernizat, foarte aproape metrou si mijloace
de transport, disponibil imediat. 450 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

482. Universitate, Piata Rosetti, ultra-
central, metrou, semidec., 57 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, nou amenajat,
modern mobilat si utilat, 4/6, stradal, 2 bal-
coane, centrala termica proprie, aer condi-
tionat. Parcare, 350 {; (0723.767.031 

483. Universitate, str. Maria Rosetti, Al.
Donici semidec., 75 mp, mobilat, utilat, 2

camere proaspat zugravit, la curte, intrare
separata, confort 1, semidec., 75 mp,

mobilat modern, utilat cu aragaz, cuptor cu
microunde, masina de spalat, 2 tv plasma,
frigider. Imbunatatiri. Zona linistita, 300 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

484. Universitate, Teatrul National
Bucuresti, metrou, dec., 60 mp, mobilat,

utilat, ultracentral, 3 min. de metrou Univer-
sitate, Teatrul National, Facultati, 10 min.
de Parcul Cismigiu. Bloc solid construit in

1980 si reabilitat termic recent. Apartament
spatios, luminos si modern. 500 {;
(0723.438.988 office@topasset.ro 

485. Universitate, Teatrul National, pro-
prietar, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, an
1980, 6/8, bloc reabilitat termic, modern,

spatii depozitare, utilitati, contorizat, f.
curat, f. luminos, 2 balcoane, interfon,
camere video, aer conditionat, 2 min.

metrou, 500 {; (0743.806.919 

486. Vatra Luminoasa, Arena Nationala,
Mega Mall dec., 90 mp, mobilat, utilat,
Vatra luminoasa, Maior Coravu , Pta
Muncii, Iancului apartament la prima

inchiriere dupa renovarea totala aflata in
apropiere zona Parcului National. Totul

nou. 400 {; (0745.755.594 office@sir-
ius-distribution.ro 

487. Vatra Luminoasa, sector 2,
semidec., mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, etaj 2/9,
mobilat, utilat modern, Florin. Pret
negociabil. 350 {; (0772.858.969/

0767.860.128 

488. Victoriei, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 4/8, 65 mp, vedere mixta, mobilat
si uilat lux 2017, loc parcare, 2 ac, dec.,

prima inchiriere, totul nou, 490 {;
(0738.626.996 

489. Victoriei, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament de 2 camere
zona Victoriei. 415 {; (0764.951.100

exelloimobiliare@gmail.com 

490. Victoriei, Piata 1 Mai, apartament 2
camere dec., 60 mp, mobilat partial, utilat,

apartament in proiect rezidential nou, la eta-
jul 1/7, disponibil spre inchiriere pentru birou
sau pentru rezidenta, in variante nemobilat,
semi-mobilat sau mobilat complet plus loc
de parcare 850 {; (0747.063.111 mari-

aluxa.teantant@yahoo.com 

491. Vitan dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Auchan, cf I, 2/10, 10 min metrou Dristor,

curat, spatios, stradal, vedere spate.
1.000 L; (0727.884.946/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

492. Vitan Barzesti dec., 63 mp, mobilat,
utilat, Rin Hotel, situat la etajul 11/15, liber,
primul chirias, renovat recent, finisaje de

lux, ocazie, 385 {; (0753.075.109 

493. Vitan Mall, dec., 62 mp, mobilat, uti-
lat, 3 minute distanta de Mall Vitan, an con-
str. 1995, etaj 2, mobilat si utilat nou, par-

care ADP, dec., liber, renovat nou, pret
370E 380 {; (0738.626.996 

494. Vitan, Confort Park, Rin Grand
Hotel, loc parcare semidec., 65 mp, mobi-

lat, utilat, Ap 2 cam, Confort Park, zona
Vitan-Barzesti, renovat, complet mobilat si
utilat moder centrala proprie, ac, tv, plita si
cuptor incorporate, masina de splat, com-

bina frigorifica, loc de parcare, et 4/11.
390 {; (0723.781.284 

495. Voluntari, camera mobilata cu baie,
bucatarie, pentru o persoana singura, 600

L; (0765.698.372 

496. Voluntari, complex New Point, bd.
Pipera nr. 168A,  55 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 camere superb,
complex nou, apartament nou, mobila

noua moderna, prima inchiriere, loc de par-
care Complex New Point 400 {;

(0745.826.557 EMA@KLAUS.RO 

497. Zona Mosilor, Eminescu, Str. Toam-
nei, dec., 50 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, zona Mosilor, Emi-
nescu, Str. Toamnei, dec., suprafata aprox.

50 m2, etaj 4/5 cu lift, complet renovat
mobilat si utilat in 2016(g+f+p+t+um). 400

{; (0764.529.841 

498. Zona Prelungirea Ghencea,Cartierul
Latin dec., 48 mp, mobilat, utilat partial,

Proprietar, inchiriez apartament 2 camere,
pe termen lung. balcon la dormitor,

bucatarie openspace, mobilat, bloc nou
2016. Pentru detalii, sunati la: 0784 531
701- George. 1.200 L; (0784.531.701 
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44. Berceni metrou 3 minute dec., 95
mp, mobilat, utilat, Aparatorii Patriei, etaj

3/8, 4 camere dec., renovat, mobilat si uti-
lat lux, 2 gr sanitare.parcare. Acces rapid
la Metrou 3-4 min mers pe jos.Liber 1+1.

499 {; (0721.965.254 

45. Berceni, Dimitrie Leonida metrou,
Drumul Fermei semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. 2 cam. dec., mobilat

modern, utilat complet, centrala proprie, loc
parcare, aer conditionat, 15 min. metrou,
complex residential, contorizat, cheltueli

reduse de intretinere, liber 320 {;
(0768.729.282 liviusora@yahoo.com 

46. Berceni, Grand Arena mall, Met-
alurgiei dec., 85 mp, mobilat, utilat, ansam-

blu rezidential 2018, et 1/5. Spatios. 2
grupuri sanitare. Centrala termica. Loc de
parcare. Dormitor matrimonial. TV LCD,

cablu, internet. Contorizat. Bucatarie mod-
erna inchisa. Electrocasnice noi. Liber.
350 {; (0773.756.145 hausimmo-

bilien73@gmail.com 

47. Berceni, metrou Dimitrie Leonida
dec., 104 mp, mobilat, utilat, Apartament 3
camere dec., dispune de toate imbunatatir-
ile, pretul este usor negociabil, loc parcare,
bloc nou, in imediata apropiere de statia de

metrou 8 minute de mers pe jos. Apollo
Residence. 470 {; (0730.250.305 

48. Berceni, Piata Sudului, semidec., 68
mp, mobilat, utilat, Berceni, Piata Sudului,
Nitu Vasile, stradal, aproape de metrou, et
2/4, complet mobilat si utilat modern, reno-

vat, liber. 420 {; (0762.431.915 

49. Brancoveanu, Oraselul Copiilor
dec., 75 mp, mobilat, utilat, oferta inchiriere
3 camere Brancoveanu-Oraselul Copiilor,
str Lalosu, confort 1 dec., 75 mp, 1 balcon,

doua grupuri sanitare, bloc construit in
1985, apartament izolat termic, renovat,
instalatii noi. 370 {; (0733.107.773 

50. Bucur Obor, gura de metrou, dec.,
mobilat, utilat, p/8, reabilitat, usa metalica,
aer conditionat, balcon inchis, termen lung,

contract ANAF, liber, 400 {;
(0724.921.504 

51. Bulevardul Hristo Botev, ultracentral,
semidec., 120 mp, mobilat, utilat, 3 camere
ultracentral/mobilat lux, utilat la 5 min Cen-

trul Vechi si Universitate. 600 {;
(0764.174.141

doina1975nicolae@gmail.com 

52. Bulevardul Unirii nr. 2,
78 mp, mobilat, utilat,

proprietar, inchiriez ap. 3
cam., 1990, curat, vedere

spre Casa Poporului.
Colaborez cu agentii imo-

biliare, 720 {;
(0751.689.018 

53. Calea Calarasi, 3 cam, dec. dec., 82
mp, mobilat, utilat, ap. dec cu 3 cam, situat
la etajul 1 in bloc de 7 etaje situat stradal.

Spatios, cu o suprafata utila de 76 mp,
luminos, mobilat si utilat complet, balcon 6
m. Mijloace de transport in comun, scoli.
600 {; (0736.379.905/ 0725.216.379

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

54. Calea Calarasilor, dec., 80 mp, nemo-
bilat, neutilat, Delea, apartament 3 camere,
situat la etajul 6/7, dec., doua bai, balcon,
vedere mixta, nemobilat, aer conditionat,

pentru firma, mijloace de transport, termen
lung. 400 {; (0722.625.492/

021.321.10.20 office@credoamg.ro 

55. Calea Calarasilor, Delea Noua,
stradal, parter dec., 82 mp, mobilat partial,

neutilat, apartament spatios si luminos,
stradal, bloc si scara foarte curate, v-a-v de

biserica Delea Noua, bloc monolit,
numeroase locuri de parcare, pretabil cabi-

nete medicale, stoma, birouri. 2.300 L;
(0726.777.877 victoria@primob.ro 

56. Calea Floreasca, Fitto Cafe, bloc
2010, lux, dec., 120 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Floreasca. Inchiriere
apartament 3 camere Calea Floreasca,

stradal, langa Fitto Cafe, bloc 2010. 1.200
{; (0760.101.098 claudiu@private-

house.ro 

57. Calea Grivitei, Berzei, semidec., 86
mp, mobilat, utilat, proprietar, 3 camere pe
Calea Grivitei, Berzei (8 min Piata Victo-
riei), bloc vechi, fara risc seismic. Semi-

dec., 86 mp, mobilat, utilat, centrala, parter
inalt, fara balcon, 450 eur (1+1), 450 {;

(0720.360.707 

58. Calea Victoriei dec., 45 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, complet mobi-

lat, Calea Victoriei in apropiere de hotel
Radisson. 380 {; (0773.842.642 

59. Camera de Comert, Unirii dec., 50
mp, mobilat, utilat, Inchiriere apartament 3
camere mobilat si utilat, foarte curat, dec.,

et 5, bloc cu 7 etaje, langa Camera de
Comert, de preferat nefumatori, fara ani-
male de companie. Numai cu contract la
ANAF. 600 {; (0728.330.208 tentanti-

mobiliare@yahoo.com 

60. Carol, semidec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, bd. Carol - Mosilor, apartament 3

camere, etaj 3 din 7, semidec., usa metali-
ca, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, centrala termica, mobilat, utilat
400 {; (0727.280.816/ 0724.306.686

gabybudu@gmail.com 

61. Casa de Pensii Vitan, Unirii Zepter,
Timpuri Noi dec., 80 mp, mobilat, utilat,

Particular, inchiriez apartament confort 1, 3
camere, 2 bai, zona Unirii Zepter, dec., etaj
1/8, mobilat modern, g, f, parchet, aer con-
ditionat, frigider, masina de spalat, centrala

termica, balcon inchis 470 {;
(0723.154.154 

62. Catedrala Mantuirii Neamul, Casa
Poporului, Uranus semidec., 80 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, casa P+1+M ,zona
0, apartamentul ocupa integral etajul 1 si
mansarda imobilului, 80 mp utili + 80 mp

mansarda, mobilat/semi /nemobilat, proas-
pat renova, parchet, gresie, liniste, nego-
ciabil, 490 {; (0730.644.632 casa.mih-

nea@gmail.com 

63. Colentina, 5 min metrou, Kaufland,
stradal, ocazie dec., 70 mp, nemobilat, uti-
lat partial, Colentina, 5 minute de metrou,

Kaufland, ocazie, cf. 1, etaj 7/10, dec,
nemobilat, balcon mare, stradal, necesita
renovare, termen lung, super oferta, 199

{; (0721.342.904 

64. Colentina, D-na Ghica, visavis de
parcul Plumbuita dec., 85 mp, mobilat, uti-

lat, Inchiriez apartament lux 3 camere,
Colentina, Doamna Ghica,vis a vis de par-
cul Plumbuita, dec.,suprafata aprox 85 m2,
etaj 2/8, complet mobilat si utilat lux, g, f, p,

t, um. 490 {; (0764.529.841 

65. Colentina, Doamna Ghica, Str. Mag-
noliei, dec., 90 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 3 camere, bloc 2016, ultralux,
Colentina, Doamna Ghica, str. Magnoliei,

dec., suprafata aprox. 90 mp, etaj 1/4,
complet mobilat si utilat nou lux si modern

(g, f, p, t, um) 600 {; (0764.529.841 

66. Colentina, Doamna Ghica, stradal,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, vedere spate,

60 mp, ap.recent zugravit, prima inchiriere,
mobilat si utilat nou, dotat cu centrala ter-

mica, cheltuieli minime intretinere, etaj 4/8,
alarma, ac, liber, doar cu contract ANAF,
termen lung, rugam seriozitate! 400 {;

(0764.841.843/ 0740.687.595 

67. Colentina, Masina de Paine, dec., 80
mp, mobilat, utilat, la 5 min. de metrou

Obor, confort 1, dec., mobilatsi utilat com-
plet, etaj 9/10, contract la ANAF. Liber. 1+1

garantie 340 {; (0757.400.300
neagut65@gmail.com 

68. Costin Georgian, apartament 3
camere dec., 76 mp, mobilat, utilat, Costin
Georgian, Basarabia, langa cartier Herce-
sa apartament 3 camere etajul 4/8, dec.

bloc reabilitat termic, renovat mobilat si uti-
lat complet, 2 gr sanitare, pretabil familie,
425 {; (0724.485.211/ 0754.672.478

lcluminita7@gmail.com 

69. Cotroceni dec., 130 mp, mobilat, uti-
lat, Agentie inchiriaza 3 camere in

Cotroceni, et 2/8, prima inchiriere, totul
nou, finisaje superioare, AC, boxa, TV, bal-
con, usi interioare noi. Vecinatati: Eroilor,
Grozavesti, Parc Izvor, Politehnica, Pan-
duri. 1.000 {; (0752.122.818 stam-

viv08@yahoo.com 

70. Cotroceni, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, langa spitalul Panduri Burghele, la 6
min. de metrou, 3 camere in vila, etaj 1,
mobilat complet, centrala proprie, 2 aer
conditionat, masina spalat, finisaje noi,

zona de vile, la cheie, 399 {;
(0722.211.146

pegusimobiliare@yahoo.com 

71. Cotroceni, semidec., 76 mp,
nemobilat, utilat partial, pe hol,
proaspat renovat, et. 1, balcon,

bucatarie utilata la cerere,
incalzire centrala, repartitoare,

geamuri termopan, parchet masiv,
g+f baie, 2 unitate AC, boxa sub-

sol. 550 {; (0730.006.874 

72. Dacia, Eminescu, Mosilor, Pizza Hot
dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3 cam, renovat
recent, situat pe Blv Dacia, parter inalt, 2 gr
sanitare, buc mobilata/utilata nou (inclusiv

masina spalat vase), camera bonus la
demisol inalt 10 min metrou Obor, 15 min

de P-ta Romana. 600 {; (0725.084.444/
021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

73. Dacia, Piata Romana, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, str. Mihai Eminescu inter-

sectie cu bd. Dacia, 5 minute pana la
metrou Piata Romana, ASE, dec., et 5, lin-

iste deplina, mobilat si utilat complet, 90
mp, se percepe 1 garantie+1 chirie. 890

{; (0769.676.360 

74. Dacia, Piata Spaniei, dec., 88 mp,
mobilat, utilat, 1958 anul constructiei, ofer-
ta inchiriere apartament 3 camere pe Stra-

da Dimitrie Orbescu, etaj 2/2, bloc de
caramida, modern, mobilat si utilat, lux,

centrala proprie, 88 de mp www.realkom.ro
800 {; (0736.333.063
florin.stanica@realkom.ro 

75. De inchiriat apartament 3 camere Bld.
Unirii, Alba Iulia premium, dec., 90 mp,
mobilat, utilat,  750 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

76. Decebal, Alba Iulia, Piata Muncii,
dec., 78 mp, nemobilat, utilat partial,

inchiriere apartament 3 camere, nemobilat,
utilat partial, situat la etajul 4/8, an con-
structie 1990, cu 2 bai, renovat complet,

disponibil imediat; in apropiere de cafenele
si metrou Piata Muncii; 450 {;

(0720.248.348
cityinvestestates@gmail.com 

77. Decebal, Piata Alba Iulia, dec., 76
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament

elegant si spatios de 3 camere, bloc 1990,
2 bai, balcon, bucatarie mare, etajul 6/8,
metrou Piata Muncii, restaurante, maga-
zine, scoli. 550 {; (0730.252.252 con-

tact@amaliatudor.ro 

78. Decebal, Piata Muncii, 84 mp dec.,
84 mp, mobilat, utilat, 2018 anul construc-

tie, apartament 3 camere de inchiriat in
zona Piata Muncii, etaj 7/10, 84 mp, loc de
parcare inchis, monitorizare video, bloc de

beton, modern mobilat si utilat.
www.realkom.ro 690 {; (0740.620.112

marian.popa@realkom.ro 

79. Decebal, zona Th. Sperantia - Lokka,
dec., ap. 3 camere, an 1989, 2 gr. sanitare,

bucatarie utilata, camerele nemobilate,
renovat, et. 4/8, 450 {; (0724.566.633 

80. Doamna Ghica, Colentina, parc
Plumbuita, dec., 85 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, inchiriez apartament 3 camere, et.

2/8, lux, termen lung, liber, 490 {;
(0723.678.763 lumi.iosif@gmail.com 

81. Dorobanti, dec., 75 mp, nemobilat,
neutilat, apartamentul se afla la parterul

unui imobil tip vila din zona Dorobanti; este
potrivit atat pentru rezidenta cat si pentru
activitati de birou, datorita pozitionarii; in

imobil sunt doi proprietari. 1.300 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

82. Dorobanti, 80 mp, mobilat, utilat,
Stefan cel Mare, bloc reabilitat termic, ren-
ovat recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, adiacent Floreasca, Piata
Victoriei, Piata Romana, Aviatorilor, 600

{; (021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-
las@yahoo.com 

83. Dorobanti, 80 mp, mobilat, utilat,
Stefan cel Mare, bloc reabilitat termic, ren-
ovat recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, adiacent Floreasca, Piata
Victoriei, Piata Romana, Aviatorilor. 600

{; (021.319.78.04/ 0724.257.295
oli_daniel@yahoo.com 

84. Dristor metrou, liniste, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Ramnicu Valcea, 3 camere

dec., recent renovat, curat, liber, 5-6
minute metrou; 400 {; (0769.651.162 

85. Dristor, dec., mobilat, utilat, Ramnicu
Valcea, 7 minute metrou Dristor, gresie,
faianta, termopan, parchet, masina de

spalat, curat, liber. 400 {;
(0724.278.376 

86. Dristor, Complex New Town, dec.,
120 mp, mobilat, utilat, paza, bariera, curte

interioara, etaj 10, 3 camere, mobilate si
utilate modern. Balcon terasa 20 mp mobi-
lat, 2 grupuri sanitare. 42" Samsung TV +

CabluTV-Internet Digi inclus. 750 {;
(0726.560.005 willynasa@gmail.com 

87. Dristor, Mc Donalds, 3 minute metrou
dec., 74 mp, mobilat, utilat, Mihai Bravu,
Camil Ressu, etaj 3/10, dec. 74 mp, 2 gr.
san. 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, mobilat de cali-

tate si utilat, bloc reabilitat, loc parcare,
avans 1 luna + 1 garantie. 430 {;

(0769.076.167 adriana.petre@orfeas.ro 

88. Dristor, Nicolae Grigorescu,Titan  68
mp, mobilat, utilat, aproape de parcul IOR,
metrou la cateva minute. Totul nou, aparta-
mentul a fost renovat in luna martie, primii
chiriasi dupa renovare. Etaj 6/10. 400 {;

(0756.668.008 

89. Drumul Taberei semidec., 74 mp,
mobilat, utilat, Afi Cotroceni, Orizont, cf 1,
semidec., etaj 7/10, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, 2 balcoane,
renovat recent, mobilat, utilat, nou, contract
Anaf, avans 1+1. 500 {; (0769.470.920 

90. Drumul Taberei semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Favorit, Aleea Compozito-

rilor, apartament deosebit 375 {;
(0766.603.000 cameliasimilea@housex-

pert.ro 

91. Drumul Taberei dec., 72 mp, mobilat
partial, utilat, Str Brasov, et 9/10, confort 1
dec., semimobilat sau mobilat la cerere,

utilat complet, zugravit parchet, termopan,
bloc curat si civilizat, acces usor la linia 41,
Achan, Lidl, liber avans 1luna+1luna 280
{; (0724.370.636 mfirut@yahoo.com 

92. Drumul Taberei dec., 72 mp, nemobi-
lat, neutilat, Valea Oltului, bloc nou, etajul
1/4, dec., centrala proprie, 2 grupuri san-

itare, 2 balcoane, loc de parcare subteran,
contract ANAF, 1+1 garantie 380 {;

(0765.348.367 

93. Drumul Taberei - Favorit, semidec.,
64 mp, nemobilat, utilat, 7/10, 3 camere,
Favorit, str. Sibiu, 64 mp, circular, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, 1 grup sanitar, nou reno-

vat, utilat, nemobilat, stradal. 300 {;
(0745.004.308 

94. Drumul Taberei 34, semistradal,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, cf 2, etaj
1/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, mobilat, utilat, avans 1+1,

contract Adm Financiara, 350 {;
(0786.325.401 

95. Drumul Taberei, semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, Compozitorilor, Ghencea, cf.
1, semidec., etaj 10/10+the, gresie, faianta,
zugravit, parchet, termopan, liber, mobilat,

utilat, avans 1+1. 1.300 L;
(0786.325.401 

17. Apartament 3 camere, Titan, 5 min
metrou, prima inchiriere semidec., 60 mp,
mobilat, utilat,  380 {; (0723.242.117

anisoara.tanase@galaxyimob.ro 

18. Apartament cu 3 camere in zona
Dristor metrou 5 minute semidec., 65 mp,
mobilat, utilat,  350 {; (0763.821.873

gabriel.stefanescu@galaxyimob.ro 

19. Apartament de 3 camere mobilat si
utilat Dristor la 10 min de metrou semidec.,

67 mp, mobilat, utilat,  370 {;
(0720.451.235 cosmin.olinici@galaxyi-

mob.ro 

20. Apartament deosebit - Iancului -
480E semidec., 70.00 mp, mobilat, utilat,

480 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

21. Apartamet frumos compartimentat
prima inchiriere complex UpGround dec.,

108 mp, mobilat, utilat,  1.190 {;
(0723.704.511 alina.niculae@galaxyi-

mob.ro 

22. Apartamet frumos compartimentat
prima inchiriere complex UpGround dec.,

108 mp, mobilat, utilat,  1.190 {;
(0723.704.511 alina.niculae@galaxyi-

mob.ro 

23. Aviatiei - Cartierul Francez dec., 80
mp, nemobilat, neutilat, Herastrau, b-dul N.
Caranfil, bloc numai de birouri, constructie
2010, etaj 1/4, finisat lux, ideal birouri, fara

mentenanta; 800 {; (0722.715.380 

24. Aviatiei Floreasca semidec., 68 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere cu 2
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

cutabil. 800 {; (0735.273.546 constanti-
nmih1954@yahoo.com 

38. Banu Manta dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, prima inchiriere, mobilat si utilat nou,
loc de parcare subteran asigurat; imobil

nou 2018; 2 dormitoare & 2 bai, bucatarie
echipata complet, balcon cu acces din 3

camere; metrou/tramvai in apropiere.
1.050 {; (0753.764.052

alexandru.lisu@h-b.ro 

39. Banu Manta Titulescu Victoriei Kisel-
eff, 3 cam.,  92 mp, mobilat, utilat, Aparta-

ment 3 camere prima inchiriere, loc de par-
care inclus, bloc nou 2018, etaj 6/8 cu

vedere superba spre podul Basarab.Este
situat in spatele Primariei Sector 1. 859 {;

(0732.619.681
mihai12mihai@yahoo.com 

40. Barbu Vacarescu, Floreasca, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, langa baza Pescar-
iu, bloc lux, constructie 2018, 8/10, 2 lifturi,
panorama suberba, finasaje lux, mobilat

lux, utilat lux, totul nou, parcare subterana.
1.200 {; (0722.715.380 

41. Basarabia, Diham, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, dec.,
utilat, greise, faian?a, parchet, usa metali-
ca, semimobilat, frigider, masina spalat,

aragaz, televizor, bloc reabilitat, pasarela
cu trei scari, et. 8/10, stradal. 350 {;

(0770.883.133 toms_paul@yahoo.com 

42. Basarabia, Stadionul National, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 3 camere semi-
dec., mobilat si utilat, ac, termopan, reabili-

tat termic, etaj 2 din 4, 390 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

43. Berceni dec., 84 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament cu 3 camere, dec.,

confort lux, complet mobilat si uitlat, loc de
parcare subteran, situat in zona Piata

Sudului, cu vedere la Delta Vacaresti. 550
{; (0730.012.841 vtiganila@icloud.com 

96. Drumul Taberei, dec., 75 mp, nemobi-
lat, neutilat, Ghencea, confort 1, 3/10, bloc

1983, liber contorizat amenajat (gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica) 2

grupuri sanitare, zona buna, linistita,
aproape de linia tramvai 41, magazine,

scoli, supermarket-uri, 250 {;
(0723.160.409 badeaatena@gmail.com 

97. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
Kaufland, Hanul Drumetul, et 10, confort 1,
dec., mobilat utilat complet, electrocasnice,

2 balcoane, mochetat, zugravit, liber.
Avans 1 luna+1 luna garantie. 300 {;
(0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

98. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 64
mp, nemobilat, utilat, 7/10, 3 camere, str.

Sibiu, circular, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, 1

grup sanitar, nou renovat, utilat, nemobilat,
stradal. 1.400 L; (0745.004.308 

99. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., 80 mp, mobilat, utilat, 3 camere

cf 1 dec. etaj 10/10 mobilat utilat liber 2
balcoane contorizat poze reale avans 1+1.

300 {; (0786.325.401 

100. Drumul Taberei, Cricovului, prima
inchiriere, dec., 102 mp, mobilat, utilat, 3

camere, loc de parcare,102 mp, etaj 4 din
7, mobilat si utilat modern, utilitati individ-

uale, centrala, bloc cu lift, curte cu gazon si
alei, Ratb. Pret: 500 Euro, 1 luna avans + 1

luna garantie. 500 {; (0730.556.910 

101. Drumul Taberei, dec. parc, dec., 90
mp, mobilat, utilat, bloc exclusivist, con-
structie noua, boxa 10 mp, loc parcare

subsol, apartament dec., bucatarie inchisa,
toate imbunatatirile, complet mobilat si uti-

lat, contract circa financiara. 350 {;
(0784.883.137 

102. Drumul Taberei, Favorit, Strada
Sibiu, semidec., 70 mp, mobilat, utilat, nivel

inferior, spatios, centrala termica, 2 bai,
acces transport in comun, piete, scoli, adi-

acent BD. Timisoara, Ghencea, Militari,
340 {; (0780.800.800 

103. Drumul Taberei, Ghencea, str Gar-
leni dec., 70 mp, mobilat partial, utilat, 3
camere, dec., 70 mp, etaj 4/8, doua bai

renovat mai necesita unele lucrari de detal-
iu nemobilat, bucatarie mobilata, termen

lung. 350 {; (0741.080.402
catalin@casaionescu.ro 

104. Drumul Taberei, Lovinescu, parc,
dec., mobilat, utilat, ap. 3 camere, 5/10,
disc. 1+1, 1.200 L; (0723.254.077 

105. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, dec., 68 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament: Aleea Zvoristea

numarul 3 sector 6. 3 camere dec. (1 baie,
1 balcon), etaj 3 din 4. Decomandat, spatiu
deschis intre hol si bucatarie. Parcare ADP

la intrare in scara. 370 {;
mihai.moldovanu@outlook.com 

106. Drumul Taberei, Militari, apartament
3 camere dec., 70 mp, mobilat, utilat, Parc
Moghioros, et 8/10, confort 1 dec., mobilat
modern, electrocasnice, toate amenajarile,
liber, acces usor la piata Moghioros 350
{; (0724.370.636 mfirut@yahoo.com 

107. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
Auchan/Carrefour semidec., 70 mp, mobi-
lat partial, utilat, ap. 3 camere, proaspat
renovat, termopan, parchet, gresie, cen-

trala; etaj 1/3, bloc caramida, langa
Auchan, Carrefour si Kaufland; proprietar,
fara intermediari, cu contract legit, inregis-
trat; liber, 360 {; (0787.419.272 copy-

writer_madness@yahoo.com 

108. Drumul Taberei, str. Valea Argesului,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, direct de la pro-
prietar, et. 2/10, termopane, gresie, faianta,
usa metalica, aer conditionat, loc de par-

care. 350 {; (0730.976.930 

109. Drumul Taberei, Valea Argesului, ap.
bloc nou dec., 100 mp, mobilat, utilat,

Cricovului Residence, bloc 2015, aparta-
ment foarte spatios, 2 bai, centrala termi-
ca, loc de parcare subteran, boxa 8mp,

disponibil imediat. 350 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

110. Eminescu, Dacia dec., 108 mp,
mobilat, utilat, Str. Mihai Eminescu inter-

sectie cu bd. Dacia, 5 minute metrou Piata
Romana, ASE, dec., et 5,mobilat si utilat

complet, 108 mp, se percepe 1 garantie+1
chirie, oferta este intermediata de Broker

Imob 990 {; (0769.676.360 

111. Felicity, Nord, Complex Felicity, Dru-
mul Agatului, dec., 95 mp, mobilat, utilat,

parter, curte 52 mp, 1 loc parcare subteran
cu acces din casa scarii+1 loc parcare

suprateran, mobilat si utilat, aer cond., fara
animale de casa, disponibil din 1 mai, 450

{; (0734.221.444 

112. Ferdinand, semidec., 72 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, exclusivitate, etajul

1, renovat (termopan, parchet), gresie,
faianta, baie cu geam si un grup sanitar,
doua dormitoare, doua balcoane. Dotari:
un aparat de aer conditionat, masina de
spalat, aragaz. 350 {; (0723.603.354 

113. Fizicienilor, Camil Ressu, Titan
Parc, dec., 60 mp, mobilat, utilat, la 500 m

de parc si la 700 m de metrou Nicolae
Grigorescu, 10 min de Park Lake Mall
vedere in spate, dec., etaj 1/4, renovat,

399 {; (0734.930.841
adrian.ciorita@gmail.com 

114. Floreasca semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, Apartamentul este la 5 minute de
Parcul Floreasca, etajul 2 din 2, renovat

complet, centrala proprie, foarte spatios, 2
camere + dining, terasa mare, curat, liber.

450 {; (0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com 

115. Floreasca, Emerald Residence,
dec., 115 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez duplex situat in cartierul reziden-
tial Emerald Residence situat in zona Flo-
reasca, Lacul Tei, complet mobilat si utilat,
loc parcare subteran, loc de joaca pt copii,
sala fitness. 1.199 {; (0728.914.424/

0728.914.424 lucianul.vlaicu@gmail.com 

116. Fundeni Tower, Sos.Fundeni 159,
sector 2 dec., 65 mp, mobilat, utilat,

inchiriem apartamente cu 3 camere, noi,
complet mobilate si utilate.Pretul lunar este
de 500 Eur + 70 Eur mentenanta, iar utili-

tatile se platesc in functie de consum.
www.fundeni-tower.ro 500 {;

(0739.620.626 in1923@gmail.com 

117. Giurgiului, Drumul Gazarului, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, bloc stradal, cf 1,

etaj 8/10, mobliat si utilat, masina de
spalat, frigider, a/c, cuptor microunde, lcd,
vedere spate, balcon pe tot apartamentul,

liber, 300 {; (0725.740.601 

118. Gorjului, Militari, Apusului, semidec.,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 3 camere, semidec., mobilat si utilat
complet , etj 9/10, pe str Apusului 31, la

10-12 min metrou Gorjului sau 4 min cap-
atul lui 336, renovat, potrivit pentru un

cuplu, pret fix. 290 {; (0725.414.290
madalinachirica@hotmail.com 

119. Greenfield, Baneasa, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, ofer spre inchiriere aparta-
ment 3 camere, complet mobilat si utilat in
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
utilat modern, etajul 3/8, bloc 2010,

suprafata utila 58 mp, întretinere economi-
ca, centrala termica proprie, monitorizare

video, disponibil imediat; 350 {;
(0720.248.348

cityinvestestates@gmail.com 

134. Ilfov, Fundeni, str. Stejarului nr. 109,
92 mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere, 2019,
totul este nou, in apropiere de spatiul com-

ercial Dragonul Rosu, 450 {;
(0721.933.061 

135. Inchiriere 3 camere Vitan-Barzesti,
Rin Grand Hotel, bloc nou. semidec., 89

mp, mobilat, utilat,  450 {;
(0720.451.235 cosmin.olinici@galaxyi-

mob.ro 

136. Inchiriere 3 camere, spatioase,
Unirii, Natiunile Unite, Trez Sector 5 semi-

dec., 73 mp, mobilat, utilat,  550 {;
(0723.542.482 raluca.vintila@galaxyi-

mob.ro 

137. Inchiriere apartament 3 camere
Arcul de Triumf, Maresal Averescu semi-

dec., 68 mp, mobilat, utilat,  550 {;
(0758.098.233 claudia.stroe@galaxyi-

mob.ro 

138. Inchiriere apartament 3 camere
Berceni, Luica, semidec., 87 mp, mobilat,

utilat,  350 {; (0758.098.233
claudia.stroe@galaxyimob.ro 

139. Inchirieri apartamente 3 camere
zona Vitanul Nou semidec., 80 mp, mobi-

lat, utilat,  630 {; (0722.519.460
despina.enache@yahoo.com 

140. Ion Mihalache, Domenii, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, bloc tip vila, et. 1/3, 2 bal-
coane, aer conditionat, centrala proprie,
bucatarie deschisa nou utilata/ mobilata,
masina de spalat vase, recent renovat,
1+1 garantie, direct proprietar, la prima

inchiriere. 650 {; (0744.520.525 

141. Lacul Tei, dec., 71 mp, mobilat, utilat,
3 camere, 71 mp, dec., etaj 4/10, an 1981,
renovat 2019, mobilat si utilat 2019, bloc
foarte curat si civilizat, stradal, 2 grupuri
sanitare, garantie 1.000 Euro 700 {;

(0724.581.411
mihai.bobarnea@gmail.com 

142. Magheru, strada Maria Rosetti,
semidec., 80 mp, nemobilat, neutilat, 3

camere, confort 1, etaj4/7, liber, renovat,
parchet clasic reconditionat, 2 balcoane, 2

grupuri sanitare, 1ac, centrala proprie,
boxa la subsol, 1l+1l garantie, 405 {;

(0722.568.283 

143. Mall Vitan dec., 84 mp, mobilat, utilat,
apartament mobilat si utilat la 3 minute de
Mall Vitan. Camere mari si luminoase, 2

bai, bucatarie complet utilata. Loc de par-
care. Pret 600 eur - 1 luna avans, 1 luna

garantie. 600 {; (0743.806.949 

144. Metrou Iancului, Bd Mihai Bravu
semidec., 80.00 mp, mobilat, utilat,  480
{; (0745695511 robert@robertgagos.ro 

145. Militari apartament 3 camere dec.,
80 mp, mobilat, utilat, Mega Image Cora
Lujerului, et 5, confort 1 sporit, mobilat,

electrocasnice, liber, langa metrou. 350 {;
(0724.370.636 mfirut@yahoo.com 

146. Militari Gorjului Veteranilor, pt. firma
ap 3 cam semidec., 70 mp, nemobilat, uti-
lat partial, pt. firma, proprietar, 3 cam sdec,

conf 1, 70 mp, parter, grilaje, renovat,
curat, g, f, t, um, reabilit, AC, geam baie,

balcon inchis mare, vad comercial, metrou
3 min, RATB, ANAF, 1+1 garantie, neg,

exclus intermediari. 360 {;
(0723.456.703 

147. Militari, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, metrou Gorjului, etaj 2/8, semidec.,

70 mp, 2 gr sanitare, balcon, piata, scoala,
5 min metrou, 390 euro+390 euro garantie,
se face contract. 390 {; (0760.276.504 

148. Militari, Gorjului, semidec., mobilat,
utilat, 5 minute metrou (apropiere piata),
confort 1, 2/4, aragaz, frigider, masina

spalat, gresie, faianta, termopan, balcon
inchis cu termopan, usa metalica, bloc civi-

lizat, liber, 300 {; (0724.278.376 

149. Militari- str Apusului, ratb Aragonitu-
lui, dec., 68 mp, mobilat, utilat, particular,
apartament 3 camere confort 1 etaj 1/4, 2
grupuri sanitare, suprafata 68 mp cu bal-

con, bloc 1985, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopan, orientare sud,

loc parcare liber, str. Margelelor, club 2000.
300 {; (0771.334.438
ion.cdumitru@yahoo.com 

150. Mosilor - Carol,  mobilat, 5/8, bloc
1984, reabilitat - termopan, aer, (contract),

380 {; (0723.627.531 

151. Mosilor, dec., 8 mp, nemobilat, utilat
partial, Ion Maiorescu, apartament 3

camere, dec., etaj 1/8, bloc reabilitat, reno-
vat modern, bucatarie pe comanda, nemo-

bilat, pret discutabil. 550 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

173. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Chisinau,

Diham, Mega Mall, mozaicului, dec., etaj 7
din 8, renovat, mobilat, utilat, masina de
spalat, 3Xaer conditionat, liber, contract.
380 {; (0730.156.325/ 0730.156.325

redalertimobiliare2004@yahoo.com 

174. Pantelimon, Ferdinand dec., 70
mp, mobilat, utilat, ap. in vila, Amiral

Murgescu, etaj 2, dec., loc de parcare, ren-
ovat, gresie, faianta, termopan, aer condi-
tionat, centrala proprie, liber, curte, con-

tract. 360 {; (0730.156.325/
0730.156.325

redalertimobiliare2004@yahoo.com 

175. Pantelimon, Mega Mall, dec., 76
mp, nemobilat, neutilat, ING, 2/10, dec,

nemobilat neutilat, 2 balcoane, bloc reabili-
tat, termic, renovat recent, prima inchiriere,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, vedere mixta, contract Anaf, liber.

350 {; (0724.336.834 

176. Pantelimon, Parcul Florilor, Morar-
ilor, dec., 50 mp, nemobilat, utilat partial,

apartament 3 camere 50 mp in zona Pan-
telimon Parcul Florilor, nemobilat, centrala
proprie, aer conditionat. Se poate viziona
oricand. 259 {; (0775.368.561 agen-

tie7@mauwis.ro 

177. Pasajul Muncii -Sos. Mihai Bravu
semidec., 72 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament cu 3 camere, modern, pret

negociabil, 570 {; (0724.747.950 

178. Petricani Insula dec., 105 mp, mobi-
lat, utilat, bloc nou finalizat in 2019, zona
exclusivista, cu multa verdeata si liniste.
Terasa generoasa de 23 mp. Acces facil

catre zona de birouri Aviatiei - Pipera.
Direct proprietar 760 {; (0745.016.543

office@petrostal.ro 

179. Piata Alba Iulia, dec., 81 mp, mobilat
partial, utilat, inchiriere 3 camere dec.e 81
mp cu balcon, si imbunatatiri g, f, p, t, um,
ac, stradal, cu bucataria moblata si utilata,
etaj 10/13 pretabil cabinet avocatura sau

punct de lucru firma. 650 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-

iare.ro 

180. Piata Alba Iulia, Burebista, dec., 80
mp, mobilat, utilat, 2 gr. sanitare, 6/8, con-
str.1995, apropiere banci, cafenele, restau-

rante contract inchiriere, taxe in sarcina
proprietar, pret 550 euro/ lunar + 1 luna
garantie. Liber 01.04.2019. tel. agentie.
550 {; (0744.575.548/ 0726.327.305

toni_asan@yahoo.com 

181. Piata Chibrit,  utilat, ap. 3 camere,
bloc nou, et. 1, mobilat/ nemobilat, curat,

termopan, gresie, faianta, 500 {;
(0722.926.022 

182. Piata Dorobanti,  100 mp, mobilat,
utilat, ap 3 camere complet mobilat si utilat,

2 grupuri sanitare, 2 balcoane, locatie
deosebita, retras de la strada principala,
etaj 1/4, imobil 2000, caldura inclusa in

pret. Disponibil imediat. 1.200 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

183. Piata Dorobanti, apartament 3
camere semidec., 91 mp, mobilat, utilat,
mobilat si utilat. Etaj 1/3, 2 bai, AC, tam-

plarie aluminiu, 2 balcoane, garaj subteran,
bucatarie utilata. Apa calda si rece oferite

in pretul de inchiriere. Mentenanta 2
lei/mp/luna. 1.000 {; (0725.195.872

office@casaamarillo.ro 

184. Piata Iancului, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 3 camere, pro-
prietar, etaj 8/10, 450 {; (0739.476.283 

185. Piata Iancului, Lt. C. Zlatescu, 2
minute metrou semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, 3 camere, 65 mp, etaj 9/10, dotari:
gresie, faianta, parchet, usa metalica, ter-
mopan, aer conditionat, mobilat si utilat,

liber. Pret: 400 euro, 1 luna avans +1 luna
garantie, comision 50% prima luna. 400

{; (0730.556.910 

186. Piata Romana, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, Caderea Bastiliei, etaj 2,
liber, mobilat si utilat complet modern,

amenajat, conditii de lux, situat la 3 minute
de metrou, bucatarie spatioasa, 5 minute

metrou Romana; 400 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

187. Piata Sudului, semidec., 65 mp,
nemobilat, neutilat, apartament trei camere
semidec., nemobilat si neutilat, la etajul 1,
bloc anvelopat termic, la cateva minute de

statia de metrou Piata Sudului. Pretabil
pentru cabinet de avocatura, psihologie.

300 {; (0730.325.470 adrianstan-
ciu44@yahoo.com 

188. Piata Victoriei dec., 85 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 3 camere Piata

Victoriei, 750 {; (0744.349.967
office@erre.ro 

189. Piata Victoriei, apt 3+2, renovat, aer,
tv 1m, semidec., 70 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar ofer apt 3 cam, 2 bai mobilat, dotat,
utilat, 2 unitati aer conditionat, tv plasma 1
metru, CNN, HBO activate, internet activat,
masina de spalat cu uscator, bucatarie de

comanda, colaborez agentii. 495 {;
(0740.576.709 

190. Pipera, Ansamblul rezidential Green
Vista,  Scoala Americana, 3 camere, mobi-
lat, utilat lux, nou, pretabil persoane, fami-

lie dinamica, liber imediat, 700 {;
(0722.706.779 

191. Pipera, Scoala Americana, Green
Vista, totul nou, semidec., 90 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Pipera. Inchiriere apartament 3 camere
Pipera, vis a vis de Scoala Americana,
Complex Green Vista Residence, bloc

2011. 600 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

192. Pipera, Scoala Americana, Vita
Bella, parcare, semidec., 110 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Pipera.
Inchiriere apartament 3 camere Pipera,

Scoala Americana, Complex Vita
Bella Residence, bloc 2009, 700 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

193. Platanii Residance dec., 90 mp,
mobilat, utilat partial, inchiriez ap 3

camere, mobilat si utilat partial.Centrala
proprie, loc de joaca, loc parcare. Bloc nou
construit. Mai multe detalii la telefon. 450
{; (0723.522.933 Alexandrazamfires-

cum@gmail.com 

194. Potcoava, IOR, Titan, semidec., 62
mp, nemobilat, neutilat, inchiriez aparta-

ment 3 camere Potcoava IOR Titan pe ter-
men lung. Proaspat renovat, raschetat,

nemobilat. Bloc reabilitat termic, ter-
mopane, parchet, gresie, faianta. Va rog
sunati numai intre orele 19-21. 380 {;

(021.673.63.55 

195. Primaverii, 150 mp, mobilat, fin-
isaje de lux, et. 2/4, parcare subterana,

tva+ 1.600 {; (0723.668.635 

152. Mosilor, Carol, dec., inchiriere 3
camere dec., 75 mp, mobilat, utilat, am

placerea sa va propun spre inchiriere un
apartament cu 3 camere pe Calea Mosilor,

mai aproape de Carol, cu acces rapid la
metrou Obor si la Universitate.

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

153. Muncii, Maior Coravu, Mihai Bravu,
6 minute metrou dec., 62 mp, mobilat, uti-
lat, 3/8, dec, mobilat modern, utilat, com-
plet, constructie 2010, centrala termica

proprie, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, 2 aparate de aer conditionat,
contract la Anaf, zona verde, linistita, 1+1.

350 {; (0770.956.572 

154. Muncii, metrou Piata Muncii, 3
camere, 72 mp semidec., 72 mp, mobilat,

utilat, 1990 anul constructiei, oferta
inchiriere apartament 3 camere, complet
mobilat si utilat, renovat, etajul 8/9, 1 bal-

con inchis, 1 loc de parcare, langa metrou,
bloc de monolit, www.realkom.ro. 530 {;

(0768.112.113
oliver.postolache@realkom.ro 

155. Nerva Traian, Mircea Voda 3 camere
mobilat, utilat dec., 80 mp, mobilat, utilat,
5/8, bloc reabilitat, 2 bai, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat mod-
ern, utilat complet: masina spalat, aragaz,
frigider, 3xac, apropriere Metrou Timpuri

Noi, Unirii, Tineretului, Vitan Mall, liber 500
{; (0752.010.036/ 031.420.69.37

office@confortcasaimobiliare.ro 

156. Nerva Traian, Unirii dec., 88 mp,
mobilat, utilat, apartament mobilat cu 3

camere, balcon si 2 grupuri sanitare, situat
la etajul 4 / 8 al unui bloc reabilitat in zona
Nerva Traian, str. Anastasie Panu, nr. 4.

Parc in apropriere, boxa, loc parcare. 450
{; (0726.000.005

alexdumi07@gmail.com 

157. Obor, mobilat, utilat, inchiriez aparta-
ment 3 camere super dotat, deasupra

magazinului Obor. 560 {;
(0724.513.682 

158. Obor, semidec., mobilat partial, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, 5 min.

metrou, parter, pretabil cabinet, birou, etc.
650 {; (0741.989.505 

159. Obor, Colentina, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, 5 min. metrou, piata, parter cu

balcon, mobilat si utilat, disponibil imediat,
Contract Anaf, avantaj decontare, ideal

familie, cupluri, studenti, avans 1+1, veci-
natati: Tei, Mosilor, Iancului, Stefan cel

Mare, 360 {; (0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

160. Obor, Colentina, Rose Garden semi-
dec., 78 mp, mobilat, utilat, 2/12, construc-

tie 2009, dec., mobilat, utilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, 3
aparate aer conditionat, 1 grup sanitar, loc

parcare, spatios, paza 24/24, contract
ANAF, liber, 1+1, se accepta straini 500 {;

(0787.882.999 

161. Obor, Colentina, stradal, Doamna
Ghica, Tei semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
vav Rose Garden, aproape Kaufland, Mall
Veranda, Parc Tei, Plumbuita, cf,1 semi 70

mp, bloc reabilitat termic, vedere mixta,
mobilat, utilat, imb, g, f, p, termopan, um,

ac, liber, av 1+1 350 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

162. Obor, Colentina, Teiul Doamnei dec.,
78 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere, in complexul Rose Garden
Colentina, dec., etaj 6/9, imobil nou;
bucatarie open-space in living si hol
intrare, finisaje de calitate; 1 balcon

deschis, 1 loc parcare inclus; 475 {;
(0720.248.348

cityinvestestates@gmail.com 

163. Obor, Teiul Doamnei, Colentina,
complex Rosegarden dec., 75 mp, mobilat,
utilat, metrou Obor 7 min., mall Veranda 5
min. in planul 2, bloc nou 2010, 5/9 paza

BGS 24/24, un loc de parcare, boxa, mobi-
lat, utilat, contract legal accept straini, con-
torizat, intretinere fara extra costuri, 475

{; (0722.614.867/ 0723.947.833 

164. Obregia nr. 35, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, Proprietar ofer spre inchiriere aparta-
ment 3 camere 350 {; (0723.942.941/
0724.378.357 andreea.juridic@gmail.com 

165. Obregia, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, Covasna apartament 3 camere con-

fort 1 semidec. suprafata 65 mp balcon
mare bucatarie 10 mp etaj 4 zona verde

foarte linistita mobilat utilat decent intretinut
bloc foarte civilizat. 300 {;

(0721.907.221/ 0764.716.412 

166. Otopeni, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
2 balcoane, dotat cu centrala termica, aer
conditionat, mobilat si utilat complet, nou si
modern. Se face contract la Administratia

Financiara. Pret negociabil 450 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

167. Otopeni, Baneasa cazare echipe
muncitori dec., 90 mp, mobilat, utilat, Soci-
etate comerciala, oferim servicii de cazare

echipe muncitori. Contract exclusiv cu
societatile, locatie facila catre orice punct
de lucru din Bucuresti. Oferim cazare in

ap. cu 2, 3 si 4 camere, 13 L;
(0729.267.803 

168. Otopeni, Primarie, parcul Otopeni,
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, Str. Garof-
itelor, inchiriez apartament 3 camere lux,

Otopeni, Primarie, parcul Otopeni, str.
Garofitelor, renovat acum total, totul nou,

prima inchiriere, semidcomandat,
suparafta mare. 90 mp, parter/3. 550 {;

(0764.529.841 

169. Pache Protopopescu semidec., 85
mp, nemobilat, utilat, Apartament 3

camere, etaj 1 in vila, intrare separata,
ideal birouri, centrala proprie, amenajat.

Adiacent Iancului Mihai Bravu, Ferdinand,
Foisorul de Foc, 530 {; (0728.820.095

sweethome_imob@yahoo.com 

170. Panduri langa Academia Militara
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

pe termen lung ap. 3 camere, mobilat
semidec., et 8/8, compus din 3 camere
baie, baie de serviciu, bucatarie, balcon

mare, dotat cu 2 instalatii de aer condition-
at, frigider. 370 {; (0770.862.651

fraga_paveliu@yahoo.com 

171. Panduri, 13 Septembrie, dec., 85
mp, mobilat, utilat, apartament cu 3

camere, inchiriat de la proprietar si in cen-
tru 1 luna garantie. Negociabil. 490 {;

(0732.887.615/ 0745.939.691
mhusamoglu@hotmail.com 

172. Pantelimon Langa Spital vav de
liceul Blaga dec., 73 mp, mobilat, utilat,

stradal, Parcul Morarilor la 3 min. metrou
Costin Georgian 10 min. Bloc reabilitat ter-
mic, 3/10, imb. g, f, p, um, th. Mobilat com-
plet, utilat, contorizat, contract legal, acce-

sibil imediat, avans 1+1L, 320 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 
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7. Armeneasca, Mosilor, vila p+1 cu 4
camere, stradal S.U. 120 mp, curte 1 mp, 4
cam., mobilata partial, utilata, 120 mp total,
4 camere, cu bucatarie utilata cu centrala
termica, termopan, parchet, ac, alarma.

Pentru birouri firma distributie, publicitate,
asigurari, locuri parcare. Vizibiliatate

stradala. 750 {; (0731.877.269 prome-
teuimobiliare@yahoo.com 

8. Autostrada A1, km 20, S.U. 350 mp,
curte 1000 mp, 6 cam., mobilata, utilata,
vila lux, piscina, jakuzzi, sauna, p+1+m,

finisata, la cheie. Acces imediat din A1. P:
living, bucatarie, camara. Et. 1: 3 dormi-

toare cu bai, living, mansarda living,
sauna, terasa libera. Sunati acum. 1.200

{; (0722.871.755/ 0766.486.240 

9. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, str.
Musetesti,  nemobilata, corop vila p+et.,
liber, nou, living + 2 camere, baie parter,

scara interioara cu 3 camere etaj + baie +
terasa, pod, curte libera, constr. 2018,

toate conditiile afaceri, termen lung, 1.200
{; (0723.378.858 

10. Baneasa, Biharia S.U. 175 mp, curte
450 mp, 4 cam., mobilata partial, utilata,

Biharia, P+1, curte 350mp, garaj, 3 grupuri
sanitare, 2 terase, zona linistita, centrala

proprie, bucataria mobilata si utilata, libera,
proaspat igienizata. 1.500 {;

(0753.904.182 ciprian@paximobiliare.ro 

11. Bucuresti S.U. 160 mp, curte 100
mp, 5 cam., mobilata, utilata, 800

Euro/luna. Vila alcatuita din 3 dormitoare
plus birou I lus living, stradal, imobil tip

P+2+pod,120 mp+40mp terasa, benefici-
aza de o zona linistita, verde, usor accesi-

bila cu mijloace de transport. 800 {;
(0722.345.193

corina_agarici@hotmail.com 

12. Calea Calarasilor, zona centrala, S.U.
190 mp, curte 150 mp, 5 cam., nemobilata,
neutilata, S+P+Pod 150 mp/nivel, 190 mp
utili, 5 camere inalte, pozitie deosebita, colt

ideala pentru bistro, cafenea, cabinet,
birouri, gradinita, afterschool, renovata,

curte 120 mp extensibila, parcare peste 20
locuri 2.900 {; (0743.174.433 

13. Casa, garaj, gradina Sos. Pipera S.U.
220 mp, curte 570 mp, 5 cam., nemobilata,

utilata,  2.100 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

14. Colentina, 2 cam., la curte, camere
separate, cu intrare separata, cu toate utili-

tatile; (0765.353.938 

15. Colentina, Bucuresti, Pipera 8 min
distanta de A3 S.U. 100 mp, curte 300 mp,
2 cam., mobilata, utilata, casa la curte in
cartierul Andronache, 2 camere dec.e,
baie, bucatarie, mobilat, utilat, gresie,

faianta, termopan, parchet, paza, cu spatiu
de depozitare in spate de 40 mp, pretabil

firma; 550 {; (0735.562.704 

16. Colentina, Carrefour, S.U. 110 mp,
curte 150 mp, 3 cam., nemobilata, neutila-
ta, 3 camere, 1 x bucatarie, 2 x baie, 1 x

hol, dupa cum urmeaza:- parter - camera,
baie, bucatarie , hol, - etaj - 2 camere,

baie, centrala termica proprie, tamplarie
geam termopan, aer conditionat, 450 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

17. Cora Alexandriei, Sect. 5,  3 cam.,
mobilata, proprietar inchiriez casa baie,
bucatarie, conditii ca la bloc, singur in

curte, constr. din BCA; (0785.197.530 

18. Corbeanca, Tamasi S.U. 300 mp,
curte 500 mp, 5 cam., nemobilata, utilata,

Inchiriez vila in Corbeanca, Tamasi p+e+m,
750 {; (0766.398.380/ 0766.398.380

florispirea@yahoo.com 

19. Cotroceni stradal soseaua Cotroceni
imobil birouri S.U. 160 mp, 4 cam., nemo-
bilata, utilata partial, birouri, cursuri, activi-

tati cu trafic intens, acces si vizibilitate
stradala, 160 mp. utili, et 1/3, renovat, con-

torizat individual, climatizare, alarma
antiefractie, centrala proprie, 2.400 {;

(0762.612.172/ 0799.933.979 

20. Cotroceni, Palat, S.U.
210 mp, curte 100 mp,

vila p+1+m, an 1965, 6-7
camere, parcare 6 auto,
1.750 {; (0744.338.935 

21. Dacia, casa p+1e, 140 mp teren, S.U.
120 mp, curte 140 mp, 5 cam., nemobilata,

neutilata, casa p+1e, 120 mp 60 mp utili
/nivel ), teren- 140 mp, curte libera- 67 mp,
4 - 5 camere, 2 bai. Casa a fost renovata,
are aer conditionat, centrala termica pro-
prie, retea IT; 1.300 {; (0724.299.311

mariuseurobest@gmail.com 

22. Domnesti, strada Zorilor 37, S.U. 110
mp, curte 110 mp, 4 cam., mobilata partial,
utilata, inchiriez vila tip duplex P+E, con-
structie finalizata 2014, partial mobilata.

550 {; (0724.316.272
apet_miki73@yahoo.com 

23. Expozitiei S.U. 180 mp, 8 cam.,
nemobilata, neutilata, singur curte, P+1,
cate 4 camere cu 2 grupuri sanitare si

bucatarie pe fiecare nivel, nemobilate, cen-
trala proprie, pret discutabil 1.500 {;

(0752.036.997/ 0765.400.929 

24. Firma solicita 2-3 camere  P-et. 1, 70-
80 mp, zonele Vasile Lascar, Marriott,

imprejurimi, preferabil casa curte;
(0722.268.611/ 0769.696.944 

25. Foisorul de Foc, S.U. 415 mp, curte
300 mp, 8 cam., nemobilata, utilata, Str.

Pop de Basesti, nr. 17, d+p+1e+m,
suprafata 415 mp utili, suprafata teren 300
mp, liber, 166 mp, 8 camere, 4 gr. sanitare,

open space, toate utilitatile, pretabila
birouri, pret negociabil. 2.999 {;

(0758.085.005 

26. Glina, sos. Libertatii,  3 cam., casa,
baie, bucatarie, hol, singur curte, urgent;

(0763.552.424/ 0761.207.294 

27. Gradina Icoanei, Manastirea Darvari
S.U. 520 mp, curte 130 mp, 7 cam., mobi-
lata partial, utilata, casa vila d+p+1+m, 7
cam., 6 dormitoare, 5 bai, bucatarie com-

plet mobilata utilata, restul casei nemobila-
ta, resedinta sau office, disponibila imediat,

pret 4500 euro/ luna, rog seriozitate,
4.500 {; (0760.978.331/ 0722.560.930

teraimobiliare@yahoo.com 

28. Grand Arena Berceni casa cu garaj
plus 350mp curte S.U. 182 mp, curte 350
mp, 4 cam., mobilata partial, utilata partial,

vila 4 camere, 3 grupuri sanitare, 3 bal-
coane, o terasa, curte 350 mp plus inca

350 mp in folosinta, nemobilata, bucatarie
mobilata si utilata, zona linistita, contract

AF, ocupabila imediat. Vec: Brancoveanu,
800 {; (0752.010.033/ 031.401.29.06

daniel@compleximobiliare.ro 

29. Ion Minulescu nr.9, sector 3,
Bucuresti, S.U. 150 mp, curte 700 mp, 5

cam., nemobilata, neutilata, vila construita
in anul 1900, renovata recent, 5 camere

dec.e cu hol mare de primire, doua grupuri
sanitare, bucatarie distribuite la parter. Cu

finisaje de lux, gresie, faianta, parchet.
1.250 {; (0772.143.137/ 0745.168.014

cristina@prestiges.ro 

30. Jilava, judetul Ilfov, strada Garii S.U.
130 mp, curte 200 mp, 4 cam., mobilata,
utilata, inchiriez pe termen lung casa pe

strada Garii din Jilava, an constructie
2012, primul proprietar, finisata, cal-

duroasa, fara vicii. la 600 m de Penitencia-
rul Jilava si Centura Bucuresti. 470 {;
(0737.030.845 circhelan@yahoo.com 

31. Lacul Morii, Lujerului, Militari, S.U.
200 mp, curte 500 mp, 5 cam., mobilata,

utilata, casa noua 3 grupuri sanitare, zona
Lacul Morii, Lujerului Militari, mobilata, uti-

lata, zona linistita. Mansarda nu este
inclusa in inchiriere. 890 {;

(0721.898.409
miron_ramona@yahoo.com 

32. Otopeni, zona Ferme S.U. 40 mp,
curte 100 mp, 1 cam., mobilata, utilata,

casa tip garsoniera, termoizolata interior,
cu toate utilitatile (contoare gaz, curent,

apa proprii). Se admit maxim 2 persoane.
Nu se admite fumat în interior. F?r? copii

sub 7 ani sau animale de companie,
1.100 L; (0726.271.020

mail.curent@gmail.com 

33. Pantelimon, zona G. Calinescu
(langa gradinita) S.U. 170 mp, curte 501
mp, 4 cam., mobilata, utilata, oferim spre
inchiriere o vila spatioasa situata in orasul
Pantelimon, zona suprafata utila la interior

170 mp, terasa exterioara acoperit? la
nivelul casei de 40 mp, magazie exterioara

20 mp, 700 {; (0771.284.812/
0723.144.421 enecatalin@gmail.com 

34. Pasaj Baneasa zona, Str. Some-
sul Rece, Nr. 51, S.U. 135 mp,

curte 110 mp, 3 cam., mobilata,
utilata, particular, ofer pt.

inchiriere vila, langa Antena 1,
finalizata ianuarie 2019, finisaje

lux, 2 bai, curte amenajata, mobi-
lata complet, total nou. La cerere
se poate elibera de mobila. Firma
sau rezidenta. Pret/ luna 1.400 {;

(0742.020.865 
35. Piata Muncii - Pasajul Muncii, S.U.
115 mp, 3 cam., nemobilata, neutilata,

casa p+1 suprafata utila 115 mp, 3
camere, parter = 58 mp, baie de serviciu,
bucatarie, etaj = 57 mp, 2 camere, baia
principala, toate utilitatile, izolata termic,
centrala propie, pretabila p.; 1.000 {;

(0758.085.005 

36. Piata Muncii, Matei Voievod, adiacent,
S.U. 180 mp, curte 10 mp, 4 cam., mobila-
ta, utilata, Piata Muncii, Calea Calarasilor,
adiacent, duplex in zona de vile, living 40
mp, mansarda open-space, 3 gr. sanitate,
mobilat si utilat, finisaje de calitate, pretabil
pentru rezidenta. Comision 0%, 1.000 {;
(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-

biliare.ro 

37. Piata Unirii S.U. 230 mp, curte 200
mp, 6 cam., nemobilata, neutilata, Se

inchiriaza vila situata in la 10 min de Piata
Unirii, renovata, cu toate utilitatile, libera,

curata, monitorizare video, 2 cai de acces,
garaj, la 2 min de Timpuri Noi, libera. Meri-

ta vazuta! 1.400 {; (0766.603.000
cameliasimilea@housexpert.ro 

38. Pipera S.U. 120 mp, curte 260 mp, 4
cam., mobilata, utilata, particular, casa

cocheta, gradina superba ce ofera intimi-
tate, in complex inchis si pazit. Complet
mobilat si utilat. P+1, 120 mp, living si 3

dormitoare, 3 bai, garaj+2 parcari, gradina
260 mp, terasa. 900 {; (0722.223.359

sorin.busegeanu@gmail.com 

39. Pipera S.U. 210 mp, curte 330 mp, 5
cam., mobilata, utilata, zona de nord,

Pipera, vila P+1+M, 210 mp desfasurat,
330 mp curte, 3 dormitoare, 2 livinguri, 2

locuri parcare in curte, bucatarie mobilata,
utilata, dormitoare mobilate, generator cu

pornire automata 1.190 {;
(0765.211.200 llainchirieri@gmail.com 

40. Pipera inchiriere vila cu piscina mobi-
lata complet S.U. 252 mp, curte 355 mp, 5
cam., mobilata, utilata, va propunem spre
inchiriere o vila deosebita, singur curte,

finalizata in anul 2010. Se inchiriaza com-
plet mobilata si utilata nou. 2.190 {;
(0752.413.105 cristian@proestate.ro 

41. Pipera, Andronache, S.U. 670 mp,
curte 450 mp, 12 cam., mobilata, utilata,
vila 12 camere, d+p+2 e+ m cu acces

direct padurea Stefanesti, su. utila 670 mp,
curte 450 mp, 9 bai, sauna, piscina, sala
forta, 2 terase spatioase, mobilat si utilat
complet, liber, 4.500 {; (0758.085.003

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

42. Pipera, Erou Iancu Nicolae, S.U. 160
mp, curte 300 mp, 7 cam., mobilata, utila-

ta, Galaxy Imob va propune spre inchiriere,
o vila superba, situata intr-un cartier exclu-

sivist, str. Erou Iancu Nicolae, D+P+1, 7
camere, 3 bai, bucatarie, mobilata si utila-

ta, ac, terasa, garaj, curte amenajata.
1.000 {; (0786.399.734

mihaela.soare@galaxyimob.ro 

43. Rahova S.U. 80 mp, curte 200 mp, 4
cam., nemobilata, utilata, Ofer spre

inchiriere casa la curte, 3 camere, baie,
buc?t?rie, nemobilata cu toate utilitatile,
centrala termica, bucatarie utilata, zona

Margeanului. 350 {; (0729.891.326 Vio-
vis20@yah00.com 

44. Sector 1, Baneasa, Dobrogeanu
Gherea, S.U. 163 mp, curte 410 mp, 7
cam., mobilata partial, utilata, vila 2004,

rezidenta, activitate comerciala (sediu, gra-
dinita), curte, 220 mp, suprafata desfasura-

ta, 163 supr. utila, 7 cam.+pod par?ial
amenajat, bucatarie utilata, aer cond., 3

grupuri sanitare. 1.450 {;
(0740.256.426 ing.ioniliescu@gmail.com 

45. Sector 5,  casa la curte, mobilata, uti-
lata, zona linistita, 2 camere, curte linistita,

1+1, 1.100 L; (0733.955.185/
0733.442.440 

46. Soseaua Chitilei, capat tramvai 45,  2
cam., casa parter, etaj, camere si depend-
inte, contoare separate, centrala termica, 2

bai, curte comuna, rog oameni civilizati,
300 {; (0766.794.712 

47. Stirbei Voda, Casa Radio, S.U. 240
mp, curte 200 mp, 6 cam., mobilata partial,

utilata, vila p+1, 6 camere, renovata in
2018, singur curte, ideal firma/locuinta,

2.200 {; (0741.124.400
nedcom.imob@gmail.com 

48. Str. Pancota,  nemobilata, neutilata,
vand sau inchiriez casa, suprafata 540 mp,

pretabil gradinita, azil, birouri
(0744.529.583 

49. Teius, Lidl, S.U. 170 mp, 3 cam.,
mobilata partial, p+e, aer cond., singur

curte, anticipat 6 luni, 350 {;
(0764.522.941/ 0722.655.435 

50. Traian, Unirii, S.U. 670 mp, mobilata,
utilata, proprietar vila, S+P+2, zona Traian-

Unirii, suprafata 670 mp utili, utilat, curte
interioara, an constructie 2001. 3.500 {;

(0746.172.732/ 0753.101.220 

51. Unirii, Alba Iulia, S.U. 300 mp, curte
100 mp, 11 cam., nemobilata, neutilata,

vila S+P+1E+M, 8-11 camere, 300 mp utili,
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
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

6. Brancoveanu, proprietar, dec., 95 mp,
mobilat, utilat, 4 camere 95 mp. Complet

mobilat si utilat, abia renovat. Centrala pro-
prie, apometre, complet contorizat, etaj 2

din 4, reabilitat termic, loc de parcare platit.
Foarte curat 470 {; (0722.450.197

argasealav@yahoo.com 

7. Bucurestii Noi, metrou Jiului, parc
Bazilescu dec., 120 mp, mobilat, utilat,

apartament deosebit, 5 camere, 120 mp,
etaj 3, living + dinning, 4 dormitoare, 2 bai,
2 dressing-uri, bucatarie mobilata si utilata
complet, mobilat modern, terasa de 36 mp
utilata pentru vara, parcare subterana, bloc

nou 750 {; (0731.848.878
cristian@21imobiliare.ro 

8. Bulevardul Theodor Pallady,  inchiriez
ap. 4 camere; (0722.593.882/

0722.856.967 

9. Calea Calarasilor nr. 178, Delea, dec.,
100 mp, nemobilat, proprietar, 4/8, bloc,

faianta, curat, paza. Impartit: living, 3 dor-
mitoare, doua bai, balcon, bucatarie

inchisa+ camara, debara, finisaje decente,
camere/ holuri mochetate, termopan. Liber,

525 {; (0722.351.538/ 0726.555.503 

10. Calea Calarasilor, dec., 98 mp, nemo-
bilat, utilat partial, Delea, apartament 4

camere, situat la etajul 5/8, dec., bucatarie
mobilata, 2 bai, 2 balcoane, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, se inchiri-

aza nemobilat, pentru firma sau locuit,
650 {; (0722.625.492/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro 

11. Carol cu Mosilor - potrivit birouri/ locuit
dec., 145 mp, mobilat partial, utilat, reno-

vare lux, 7 camere, 3 bai, bucatarie, 1 bal-
coane, A/C, interfon, multa lumina natu-
rala. Et 2, potrivit birouri/locuit sau mixt.
Parcare disponibila. Statii tramvai/ auto-

buz. Fara risc seismic, 1.200 {;
(0722.970.824/ 0735.968.851

ulrikras@gmail.com 

12. Cazare echipe muncitori in Bucuresti,
toate zonele dec., 100 mp, mobilat, utilat,
Societate comerciala, oferim servicii de

cazare pentru echipe muncitori. Contract
exclusiv cu societatile, locatie facila catre
orice punct de lucru din Bucuresti. 13 L;

(0729.267.803 

13. Colentina, Voluntari, bloc 2008, 4
camere nemobilat duplex etaj 4 si 5, dec.,

99 mp, nemobilat, neutilat,  350 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

14. Cotroceni pod, dec., 137 mp, mobilat
partial, utilat partial, stradal, parter de bloc,
137mp, cu garaj, in curs de renovare; situ-

at la parterul inalt al unui imobil fara risc
seismic, pozitionat la intersectia dintre

Soseaua Cotroceni si Spaiul Independen-
tei. 690 {; (0767.653.693 

15. Dacia central, Aurel Vlaicu, dec., 150
mp, mobilat partial, utilat partial, adiacent
Piata Romana, anul constr. 1991, et 3/6,
garaj incalzit, boxa, 2 gr. sanitare, ideal

locuinta, langa parc, merita vazut, 1.000
{; (0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

16. Dorobanti, la Televiziunea Romana,
Grigore Mora, dec., 280 mp, nemobilat,

neutilat, stradal, apartament deosebit situat
la parterul unei vile cu un etaj, 280 mp, 2
grupuri sanitare, 2 garaje la subsol, cen-

trala, parchet, liber, termen lung, ideal
firma, notariat, cabinet medical 1.500 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

17. Drumul Taberei Parc, apartament 4
camere semidec., 68 mp, mobilat, utilat,

Apartament 4 camere semidec. in Drumul
Taberei, Moghioros Parc. Apartamentul

este situat la etajul 7, suprafata 68 mp bloc
construit in 1972. In apropiere parc, piata,

tramvai 41, viitor metrou 400 {;
(0737.893.368 

18. Fundeni semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, Prima inchiriere, (Fundeni Tower),

spatioase, luminoase, 600 {;
(0739.620.626 tomah.ahmed@sirgrup.ro 

19. Fundeni Tower, sos. Fundeni 159,
sector 2, dec., 80 mp, mobilat, utilat,

inchiriem apartamente cu 4 camere, noi,
complet mobilate si utilate. Pretul lunar

este de 600 eur + 90 eur mentenanta, iar
utilitatile se platesc in functie de consum.

www.fundeni-tower.ro 600 {;
(0739.620.626 in1923@gmail.com 

20. Hala Traian, Austrului, dec., 125 mp,
nemobilat, neutilat, ideal birouri, et.1/2,

centrala termica, bucatarie mobilata si uti-
lata, boxa subsol si spatii de depozitare,
590 euro/luna 1 luna avans + 1 garantie,

590 {; (0724.581.411
mihai.bobarnea@gmail.com 

21. Herastrau, sat francez, Amb. Chinei,
Aviatiei dec., 147 mp, mobilat, utilat,

147mp utili , et.1/S+P+4Et, 2010, multiple
imbunatatiri, mobilat, utilat, lux, paza, 3 bai,
2 balcoane tip terasa, parcul Herastrau, 2
locuri parcare garaj subteran, garantie 1

luna. 1.500 {; (0755.022.290/
0758.323.323 office@imobservicecenter.ro 

22. Intercontinental, dec., mobilat, uti-
lat, inchiriez salon de masaj, total facut, a
functionat foarte putin este dotat si utilat
doar sa se dea drumul. Zona in spate la

intercontinental, 3 camere + 2 receptii! Pret
inchiriere 1900 euro (0760.455.399 

23. Matei Voievod Pache cu garaj dec.,
132 mp, mobilat partial, utilat, Apartament
4 camere dec. si garaj, mobilat partial, uti-

lat, etaj 5/5 bloc 1997, lift, vedere
panoramica, liber. Adiacent Mosilor, Iancu-

lui, Ferdinand, 725 {; (0728.820.095/
0725.074.444

sweethome_imob@yahoo.com 

24. Metrou Unirii (Tribunal Vechi) dec.,
110 mp, nemobilat, utilat partial, parter, ap.
4 cam.+ dependinte, dec., intrare stradala,
f, g, termopan, ideal firma/ cabinet stoma-
tologic 3 unituri, traseu apa+curent 380,
nemobilat, centrala, 2 gr. sanitare, paza,
liber, proprietar, 800 {; (0773.816.914

robbydamian@gmail.rcom 

25. Militari, Margelelor, Autogara Militari,
Iuliu Maniu dec., 100 mp, mobilat, utilat,

450 {; (0721.115.770
diana.dragomir@activimob.ro 

26. Militari, Pacii, Ten Blocks, dec., 97
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez

apartament 4 camere in bloc reabilita, con-
sum minim la caldura. Chiria lunar? 1600
lei, 1 luna + 1 luna avans. Pentru bunuri,
intret, energie electr. solicitam o garantie

200 euro. 1.600 L; (0726.816.410
sgardeafm@gmail.com 

27. Mosilor, BCR, Vodafone, proprietar,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, inchiriere 4
camere, an 1985, 4/10, vedere mixta, 2
bai, negociabil, 650 {; (0786.648.903 

28. Obor, Colentina, stradal, Doamna
Ghica dec., 100 mp, mobilat, utilat, 10 min.

metrou, aproape Parcul Plumbuita, Tei,
Kaufland, mall Veranda, piata, Facultatea
de Constructii, etaj 5/10, bloc reabilitat, 2
bai, vedere mixta, orientare sud, mobilat,

utillat, imb, g, f, p, termopan, ac, liber,
avans 1+1 480 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

29. Pacii, Militari semidec., 95 mp, mobi-
lat, utilat, Pacii, apartament 4 camere,

semidecomantat, 2 bai, complet utilat si
mobilat, etaj 5/10, bloc reabilitat, loc de
parcare platit. 480 {; (0766.441.790

vadumitrescu@yahoo.com 

30. Patru camere in vila, nemobilata, 3
min. de metrou semidec., 90 mp, nemobi-
lat, utilat partial,  600 {; (0734.709.930

beatrice@galaxyimob.ro 

31. Petricani, Peninsula, semidec., 100
mp, mobilat, utilat, duplex in imobil de lux,
zona exclusivista, etaj 3 si 4, mobilat si uti-
lat, vedere lac, parc, roata, posibilitate par-
care in garaj, zona privata, paza, lift, 100

mp, terasa, loc de joaca copii. 599 {;
(0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro 

32. Piata Dorobanti, Zambaccian, semi-
dec., 100 mp, nemobilat, utilat partial, 4

camere semidec., 100 mp, etaj 3/4, imobil
2000, locatie deosebita, renovat, nemobi-
lat, termopan marmura, 2 balcoane, caldu-

ra inclusa in pret. Pretabil firma/ birouri.
1.000 {; (0751.053.622/ 0751.053.625

sigmaserviceimob@yahoo.com 

33. Piata Romana, Victoriei, Capitale,
Dorobanti,  145 mp, nemobilat, neutilat,

ultracentral, particular, ofer spre inchiriere
un duplex, etaj 1 si toata mansarda unei

vile superbe, interbelica, eleganta,
deosebita, renovata complet. Se preteaza

pentru, reprezentanta companie, birou,
arhitecti, atelier 1.599 {; (0721.316.371 

34. Piata Victoriei dec., 101 mp, mobilat
partial, utilat, Proprietar inchiriez aparta-

ment lux Piata Victoriei, la 150 m de
metrou, renovat, etaj 3, 101 metri patrati
utili, 2 balcoane, 2 bai, partial mobilat,

bucatarie echipata, loc de parcare rezervat
750 {; (0722.527.140 info@clini-

caestet.ro 

35. Piata Victoriei, dec., 160 mp, mobilat
partial, utilat partial, am deosebita placere
sa prezint un apartament de 160 mp utili la
200 metri de Piata Victoriei. Acest aparta-

ment se afla la etajul 1 a unei vile reconsol-
idate in anul 2014. 1.530 {;

(+40736013770
alex@alexandrudobrea.ro 

36. Piata Victoriei, semidec., 160 mp,
nemobilat, neutilat, Buzesti, Occidentului,

Calea Victoriei, spatiu de birouri, liber, situ-
at la demisol inalt, in vila, intrare direct din

strada, pretabil galerie de arta, cursuri,
curat, zona deosebita. Merita vazut! 950
{; (0766.603.000 cameliasimilea@hous-

expert.ro 

37. Piata Victoriei, apartament superb
nemobilat 190 mp semidec., 171 mp,

nemobilat, utilat,  2.500 {;
(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

38. Piata Victoriei, apartament superb
nemobilat 190 mp, semidec., 171 mp,

nemobilat, utilat,  2.500 {;
(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

39. Piata Victoriei, Hotel Minerva, dec.,
nemobilat, utilat, Piata Victoriei, Hotel Min-

erva, ap. 4 cam, buc, 2 bai, nemobilat
amenajat lux, locuinta sau office, 190 mp,
etaj 2/3, paza in scara, centrala de aparta-
ment, termen lung, rog seriozitate. 2.000
{; (0784.931.644/ 0722.560.930 teraimo-

biliare@yahoo.com 

40. Pipera, semidec., 170 mp, mobilat,
utilat, mobilat modern, curat, la etajul 5/7,

cu terasa mare si vedere frumoasa. Langa:
Baneasa, Aviatiei, Floreasca, Dorobanti.
Metrou: Aviatorilor, Victoriei. Liber pentru

vizite. 700 {; (0771.542.321/
0728.054.245

davidescu.aurelian@gmail.com 

41. Politehnica Metrou- Blvd Iuliu Maniu,
100 mp, nemobilat, neutilat, 4 camere

Penthouse, bloc 2014, stradal, nemobilat,
SU=100 mp plus terasa 50 mp si 2 bal-

coane 15 mp, S.T.=165 mp, 900 {;
(0724.062.297 

42. Romana, semidec., 100 mp, nemobi-
lat, neutilat, apartament cu 4 camere,

nemobilat (bucatarie mobilata), etaj 3/5, sit-
uat pe strada Tache Ionescu, Intre bd.

Magheru si Piata Amzei, la doar 150 m de
gura de metrou; 700 {; (0767.653.693 

43. Tineretului, metrou, Sincai, Piata
Norilor stradal semidec., 86 mp, mobilat,

utilat, 6/8, finisaje superioare, renovat
recent, mobilat modern, pat matrimonial,
canapea extensibila, dressing, bucatarie
utilata complet, contorizat, contract Anaf,
apropiere metrou, vedere parc, Timpuri
Noi, Cantemir 520 {; (0755.080.420

tineretului@excesimobiliare.ro 

44. Titan, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
4/8, semidec., mobilat si utilat, liber, la 3
minute de mers pe jos pana la statia de

metrou, ideal pentru familiile cu copii si nu
numai, 475 euro/luna. 475 {;
(0724.581.411/ 0721.778.636

mihai.bobarnea@gmail.com 

45. Unirii, duplex 4 camere Octavian
Goga, Tribunal dec., 104 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, ideal resedinta, birouri, locuin-
ta, blocul este aproape de Bd. Unirii pe Bd.
Octavian Goga foarte aproape de Tribunal,
ap. 4 cam. duplex, et. 7 si 8, SU-104 mp, 3
balcoane, 2 bai, imb. mobilat, utilat 750 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

46. Universitate, 120 mp, nemobilat,
utilat, Batistei, renovat recent, utilat com-
plet, nemobilat, aer conditionat, centrala
proprie, etaj 3 din 4, imobil arhitectura

deosebita, adiacent Piata Romana, Calea
Victoriei, Piata Rosetti. 700 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-
las@yahoo.com 

47. Universitate, semidec., 100 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 5

camere, complet mobilat si utilat, centrala
proprie, multiple spatii de depozitare, 2

terase, baie si o toaleta de serviciu, la doar
3-4 min. metrou. Agentia Estate Advisers.
600 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

48. Victoriei, Dr. Felix dec., 120 mp,
nemobilat, utilat partial, Buzesti, etaj 2/3, in
bloc amenajat si civilizat, nemobilat/partial
utilat, centrala termica, ac, 2 gr sanitare,
ideal locuinta/firma, disponibil imediat,
avans 1+1, vecinatati: Romana, Miha-

lache, Titulescu. 1.000 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

Apartamente 
4+ camere

1. 13 Septembrie, Sebastian, semidec.,
95 mp, mobilat, utilat, etaj 7/8, mobilat si

utilat complet, curat, bloc retras, zona linis-
tita, ideal familie sau cupluri, termen minim
1 an, contract Anaf inclus, avans 1+1, veci-
natati: Marriott, Drumul Sarii, Panduri 430
{; (0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

2. 4 cam Decebal, stradal, ideal birou
dec., 107 mp, nemobilat, neutilat,  700 {;
(0734.709.930 beatrice@galaxyimob.ro 

3. Apart interbelic in vila Eminescu Toam-
nei Mobilat si utilat complet dec., 90.00 mp,

mobilat partial, neutilat,  580 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

4. Aviatorilor, 120 mp, nemobilat, utilat,
Victoriei, Piata, Guvern, str. Modrogan,

acces rapid metrou, parter inalt/3, terasa,
bucatarie mobilata, camere nemobilate,
centrala proprie, pret discutabil. 990 {;

(0745.067.409 

196. Primaverii, dec., mobilat partial, uti-
lat partial, parter din 5 etaje, decomndat,
cu o suprafata de 80 mp., confort 1, tam-

plarie geam termopan, usa metalica
(intrare), electrocasnice, mobilat partial.

1.100 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

197. Primaverii, Televiziune, Maxim
Gorki dec., 74 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment confort 1, dec., situat la etajul 1/2,

suprafata de 74 mp. mobilat, utilat complet,
pret negociabil 628 {; (0731.144.159/

021.231.23.18 

198. Radisson, Ateneu, Sala Palatului,
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, disponibil

imediat. Duplex, et 7/10, 1 dormitor, 1
birou, living, balcon, vedere si acces

stradal, 2 bai, bloc reabilitat, Romana,
Calea Victoriei, Ateneu, Cismigiu, Hilton,

Radisson. 700 {; (0733.941.993
info@claudiaproperties.com 

199. Rahova, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
ofer spre inchiriere ap 3 cam etaj 4 .mobilat
utilat modern zona Rahova Petre Ispires-

cu, avans 1+1, garantie, liber, 430 {;
(0729.891.326 Viovis20@yah00.com 

200. Rahova, - Slt. Popa, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, bloc 1987, et.2/4, 2 grupuri
sanitare, lux, canapele din piele, 4 televi-
zoare, aer conditionat, masina de spalat,

centrala termica proprie, jacuzzi, intretinere
mica, 450 {; (0723.545.526 primaimo-

biliarevictor@gmail.com 

201. Rahova, Dumbrava Noua, nr 12
semidec., 68 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez ap. 3 camere, str Dumbrava
Noua, nr. 12, bl m 83, sc. 1, et. 2, ap. 17,
sect 5. Renovat modern, complet mobilat
si utilat si este la prima inchiriere. 399 {;

(0749.089.310
corneliu.barsan@gmail.com 

202. Romana semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 3 camere, cir-

cular, complet utilat, partial mobilat (se
poate mobila complet), 3 balcoane mici, la
doar 2 minute de metrou. Agentia Estate

Advisers, 420 {; (0747.607.626 despes-
cu.claudia@gmail.com 

203. Romana semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 3 camere, 2

dormitoare, complet mobilat si utilat, recent
zugravit si igienizat, semidec., 2 grupuri

sanitare, la doar 2 minute de metrou.
Agentia Estate Advisers 460 {;

(0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

204. Romana, Calea Victoriei, Ateneu,
Amzei semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere 2 min metrou
Romana, Calea Victoriei, 2 dormitoare cu
pat matrimonial, etaj 8, intrare stradala,

mobilat, utilat, inclusiv TV, se ofera factura.
Agentie. 500 {; (0759.112.892 recen-

trostudio@gmail.com 

205. Scoala Americana, Pipera,  mobilat,
utilat, Ansamblul rezidential Green Vista, 3
camere, lux, nou, pretabil persoane, familie

dinamica, liber imediat, 700 {;
(0722.706.779 

206. Sos Oltenitei, IRA, Petrom, complex
Gama Residence dec., 77 mp, mobilat, uti-
lat, ap. 3 camere dec., stradal, etaj 2 din 4,
complet mobilat si utilat, tv, ac, masina de

spalat vase rufe, alarma, 2 gr. sanitare,
usa metalica, tripane, rulouri exterior, 1 loc

de parcare, lift 400 {; (0724.205.825
grigore_stelian@yahoo.com 

207. Sos. Fundeni, nr. 159 semidec., 75
mp, mobilat, utilat, Prima inchiriere, Fun-
deni Tower, Imobil nou, cochet, modern

compartimentat, finiisat si utilat, disponibil
imediat, comfort si siguranta, parcare,

paza, pozitionat stradal, statie in fata imo-
bilului 500 {; (0739.620.626

tomah.ahmed@sirgrup.ro 

208. Sos. Giurgiului, Berceni, Piata Pro-
gresul semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere mobilat si utilat cu
loc de parcare, parculet copii in apropiere,
scoli si gradinite in zona, bine conectat la
transportul in comun. Statia de tramvai in

fata blocului. 370 {; (0767.792.951
baran.carmen@yahoo.com 

209. Soseaua Giurgiului 119, bloc Falmu-
ra, Berceni, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, 9/10. Garantie 1 luna. Pret 400 euro/

luna plus utilitati. Nu doresc colaborarea cu
agentii, intermediari, firme promovare. 400

{; (0726.395.172
alexegratiela@yahoo.com 

210. Soseaua Iancului,  57 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, in vila,

parter, intrare separata, numai pt.
locuit. Proprietar, 410 {;

(0727.153.433 

211. Splaiul Unirii, Timpuri Noi, dec., 90
mp, mobilat, utilat, proprietar, 7 min metrou
Timpuri Noi, bloc 1994, vedere Dambovita,

90 mp, dec. 2 bai, mobilat, utilat ca in
poze, loc de parcare, termen lung. 550 {;
(0757.079.007 alice19ice@gmail.com 

212. Stefan cel Mare semidec., 84 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez aparta-
ment 3 camere complet utilat si mobilat,

aer conditionat, et. 4 din 8, langa statia de
metrou Bucur Obor; (0723.808.196 

213. Stefan cel Mare, semidec., 70 mp,
nemobilat, utilat, inchiriere apartament 3

camere Stefan cel Mare. 600 {;
(0786.399.734 mihaela.soare@galaxyi-

mob.ro 

214. Stefan cel Mare, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Lizeanu, 5 min metrou Obor,
stradal, vedere spate, mai putin un dormi-
tor, zona nodala, proaspat renovat. 400 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

215. Stefan cel Mare, Barbu Vacarescu 4
min metrou, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
stradal, 3 camere dec., cu 2 grupuri san-
itare. Apartamentul este mobiltat si utilat
complet. Este foarte spatios si luminos.
Ideal firma, avand 2 camere stradale

(Barbu Vacarescu). 600 {;
(0769.651.162 

216. Stefan cel Mare, stradal,  mobilat,
anvelopat, metrou si RATB loa scara, 5/8,

cf. 1, mobilat pentru tineret 2 birouri,
bucatarie utilata, ideal 2 studente sau

cuplu cu copil, chiar firma, termen lung,
330 {; (0723.378.858 

217. Stefan cel Mare- Obor, semidec., 67
mp, mobilat, utilat, Inchiriere apartament 3

camere, bucatarie micuta deschisa cu
sufrageria, aer conditionat in fiecare cam-
era, bloc stradal, apropriere metrou Bucur
Obor, un dormitor este semimobilat! 370

{; (0762.967.981 

218. Tei, OMV, Lizeanu, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, Grigore Ionescu, etaj 4, ren-
ovat, curat, mobilat si utilat complet, um,
ac, 2 gr. sanitare, ideal familie, contract

anaf, avantaj decontare, disponibil imediat,
avans 1+1, vecinatati: Pipera, Floreasca,

Obor, Mosilor, Colentina 380 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

219. Timisoara, cartierul Brancusi ANL,
dec., 125 mp, mobilat, utilat, bloc 2009,

centrala termica de scara, et. 4/4, proaspat
renovat, complet mobilat si utilat lux, 2 bai,

2 balcoane, TV, internet wi-fi, linia Ratb
168, 1+1 garantie, direct proprietar. 475 {;

(0744.520.525 

220. Timpuri Noi, Anastasie Panu dec.,
80 mp, mobilat, utilat, bloc 1990 , et.6/8, 2
gr. sanitare, 3 TV, internet si cablu tv, aer

conditionat, centrala termica proprie, loc de
parcare, 5 minute metrou , liber acum ,

ocazie, 500 {; (0723.545.526 primaimo-
biliarevictor@gmail.com 

221. Timpuri Noi, Vacaresti vis a vis de
Titulescu dec., 80 mp, mobilat, utilat, parter
inalt, stradal, cf. 1, dec., renovat total, totul
nou si de calitate, vedere mixta, complet
utilat. Geam baie, 2 gr sanitare, living 24
mp, bine compartimentat. Metrou Timpuri

noi 3 min., 560 {; (0735.360.282 

222. Tineretului dec., 97 mp, mobilat,
utilat, Agentie imobiliara inchiriaza apt 3
cam, bloc nou, Tineretului, vis-a-vis de

Palatul copiilor, mobilat/ utilat, 2 bai, totul
nou, aer conditionat, terasa, et 4/7, loc par-

care subsol, pret /luna 700 {;
(0721.336.969/ 0742.908.707

Dan.alban@gmail.com 

223. Tineretului, dec., mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament 3 camere,
zona parc Tineretului, Aleea Tohani. Mobi-

lat, utilat, tv, cablu, masina de spalat,
frigider, apometre, repartitoare. Apropiere

metrou, piata, scoala; 450 {;
(0721.271.212 

224. Tineretului, Facultati, 3 camere, 78
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
vat 2017. 400 {; (0722.702.564/

0768.046.976 ioan.rusupfa@gmail.com 

238. Titulescu dec., 75 mp, mobilat par-
tial, utilat, inchiriez ap.3 camere, renovat
et. 8 /10, acces metrou 5 min. tramvai,

auto, scoli, magazine. 525 {;
(0721.331.964 sanda.ene@turbotech.ro 

239. Titulescu - Spring Time dec., 90.00
mp, mobilat, utilat,  670 {;

(0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

240. Titulescu, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere apartament 3 camere dec..
475 {; (0748.407.427/ 0762.688.572

slesy2002@yahoo.com 

241. Titulescu, apartament superb 3
camere, dec., 71 mp, mobilat, utilat,

camere elegante, complet utilate, mobilate,
renovate, etaj 3 din 11, pozitie ultracen-
trala. Inchiriere min. 2 ani, max. 2 per-

soane, exclus copii si animale companie.
600 {; (0723.667.696

carmenion56@gmail.com 

242. Trei camere, 2 bai, totul nou, dec., 68
mp, mobilat, utilat, proprietar, apartament 3

camere, 2 bai, dec. situat la etajul 1/4,
mobilat si utilat complet, totul nou, contor-
izare individuala, statie STB 178 si 138 la

100 ml. Comision 0 399 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

243. Turda, dec., 100 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere dec., suprafata 100

mp. Zona Podul Grant, Parcul Regina
Maria, 2 dormitoare, 1 living, 2 baie. Terasa
de 50 metri patrati, iesire din living. Mobi-

lat, utilat complet, 700 {; (0745.771.090
Alecs.iordan@yahoo.com 

244. Unirii dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Zepter, 3 camere, et. 4/6, vedere stradala,
2 grupuri sanitare, complet utilat si mobilat,

2 aer conditionat. Proprietar. 700 {;
(0731.788.878 

245. Unirii apartament 3 camere - central
dec., 150 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camera situate in zona Unirii, Piata Bucur.
Bloc construit in 2007, parcare subterana,
la doar 5 minute de metrou. Stare impeca-

bila! 850 {; (0726.758.679
danutc2009@gmail.com 

246. Unirii la 15 minute metrou, Mircea
Voda, Camera de Comert, 3 camere de

inchiriat dec., 80.00 mp, mobilat, neutilat,
500 {; (0724.808.552 matei@mateipan-

tea.ro 

247. Unirii metrou, bd. Coposu colt cu Sf.
Vineri, dec., 80 mp, mobilat, utilat, mobilat
modern, lux, utilat complet, aer conditionat,
lcd, masina spalat, ambele dormitoare cu
paturi duble, de mijloc, 2 grupuri sanitare,

foarte curat. 3 minute pe jos pana la
metrou Piata Unirii. 500 {;

(0728.736.846 

248. Unirii, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Corneliu Coposu, inchiriez ap. cu 3 dec.,
renovat recent, cu imbunatatiri, parchet,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,

mobilat si utilat lux, aer conditionat, balcon
mare, etaj 4/8, 1+1 lu. 799 {;

(0747.140.370 

249. Unirii, Calarasilor, Delea, Uptown,
bloc 2014, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere

un apartament in zona Calarasilor.
Inchiriere apartament 3 camere

Calarasilor, Delea Veche, langa restaurant
La Mama, complex Uptown Residence,

bloc 2014. 600 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

250. Unirii, Parlament, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar ofer spre inchiriere
apartament renovat modern, deosebit,

mobilat, utilat complet, pentru locuit. Dis-
pune de ac, repartitoare caldura, apome-
tre. Pretabil cetatean occidental. Contract

ANAF 875 {; (0733.319.223 

251. Unirii, Splaiul Unirii, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, langa Camera de Comert, 5

min. metrou Timpuri Noi, 15 min metrou
Unirii, bloc 1994, 4/7, vedere Dambovita,

finisat modern, mobilat modern, utilat com-
plet, parcare platita; 500 {;

(0722.715.380 

252. Unirii, stradal, renovat, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, Unirii stradal, et 4/8, dec., 80

mp, renovat recent, 2 gr sanitare, vec:
Tibunal, Biblioteca Nationala, P-ta Alba

Iulia, liber. 700 {; (0729.187.471 

253. Unirii-Palatul Parlamentului, etaj
7/8, dec., 85 mp, mobilat, utilat, 1991 anul
constructiei, oferta inchiriere apartament 3
camere pe Bulevardul Libertatii, etaj 7/8,
85 mp, vedere mixta si acces stradal, ori-

entat pe NV, bloc de
monolitwww.realkom.ro 650 {;

(0740.620.112 marian.popa@realkom.ro 

254. Universitate, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, bloc de apartamente renovat si con-

solidat, chiar in centrul orasului. Vedere
stradala superba. Particular 630 {;
(0745.016.543 office@petrostal.ro 

255. Universitate, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, Sala Palatului, Cismigiu,

apartament mobilat si utilat complet mod-
ern, amenajat, spatios, liber, vedere parc,
super pozitie. 500 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

256. Universitate, Romana, Magheru
semidec., 100 mp, mobilat partial, utilat,

inchiriez ap 3 camere, bloc Scala, an ctie
1982, renovat recent usa metalica, ac,
nemobilat sau mobilat, prima inchiriere.
Pretabil birou firma sau locuinta. 5 min

metrou. Vedere si intrare bulevard. hotel
Lido, 599 {; (0723.592.326 

257. Universitate, ultracentral, Calea
Victoriei, semidec., 83 mp, mobilat, utilat,
Regina Elisabeta, Cismigiu, etaj 3, semi-
dec., 4 camere, 2 bai, mobilat si utilat cla-
sic, vede mixta, bloc 1979 (fara risc seis-
mic), piata Universitatii, locuit, pe termen

lung minim 1 an, agentie 500 {;
(0727.400.855 goodestate@yahoo.com 

258. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 8/10, aer condi-
tionat, usa metalica, liber, 400 euro/ luna -

1 luna avans + 1 luna garantie, 400 {;
(0724.581.411

mihai.bobarnea@gmail.com 

259. Victoriei, dec., mobilat, utilat, oferta,
langa Louis Blanc Offices, 86 mp amenajat

si mobilat nou pentru birouri, toate
imbunatatirile, 2/8, stradal, aer conditionat,
pretabil birouri, sediu firma, orice activitate,
contract inclus, 600 {; (0762.079.095/

0725.691.900 

260. Victoriei, Banu Manta, dec., 80 mp,
nemobilat, utilat, apartament 3 camere,
2/10, vedere pe spate, renovat recent,

bucatarie utilata/mobilata, langa Primaria
Sectorului 1, 10 minute de Piata Victoriei,
statie tramvai si autobuz, 10 min. Parcul

Kiseleff, 650 {; (0721.249.099
sonia23stan@gmail.com 

261. Vitan Confort Park, Rin Grand Hotel,
nemobilat semidec., 75 mp, nemobilat, uti-
lat, apartament 3 camere in incinta Com-

plexului Confort Park zona Vitan, Barzesti,
proaspat zugravit si igienizat, bucatarie
mobilata si utilata, camerele nemobilate,
Loc de parcare inlus, et 3/11, usor neg,

330 {; (0723.781.284 

262. Vitan mall, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, etajul 6/8, intr-un bloc construit dupa

1980, dec., cu o suprafata de 80 mp, con-
fort 1,tamplarie termopan, usa metalica

(intrare), electrocasnice (masina de spalat
rufe, frigider, aragaz-hota). 400 {;

(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

263. Vitan, semidec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, casa de pensii, bloc erbasu , bloc 2002

, 4/10 , semid, 80 mp, mobilat, gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, termopan,
usa metalica, alarma, loc parcare exterior,
bloc exclusivist 630 {; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

264. Vitan, Barzesti, RIN Grand Hotel, 3
camere modern, dec., 105 mp, mobilat, uti-

lat, apartament 3 camere de inchiriat pe
Soseaua Vitan-Barzesti, bloc construit in

2008, etajul 6/14, 105 mp, modern mobilat
si utilat complet, paza, 2 bai, orientat pe

sud-vest. www.realkom.ro 600 {;
(0768.112.113

oliver.postolache@realkom.ro 

265. Vitan, Complex InCity, 108 mp, 3
camere, modern, semidec., 108 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 3 camere de inchiriat
pe Calea Dudesti, bloc din 2008, modern si

complet mobilat, etajul 13/17, 108 mp, 2
bai si 2 balcoane, vedere si acces stradal,

izolat termic. www.realkom.ro 890 {;
(0768.112.113

oliver.postolache@realkom.ro 

266. Vitan, Mall, Pompieri, strada Brailita,
dec., mobilat, utilat, particular, 3 camere,
etaj 2/8, 80 mp, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, 2 bai, 2 balcoane
inchise, mobilat, frigider, 375 {;
(0723.179.960/ 0726.054.771

dutadana@gmail.com 

267. Voluntari dec., 150 mp, mobilat par-
tial, utilat, cazare muncitori Voluntari

apartament 150 mp, 2 bai, capacitate de
cazare maxima fiind de 20 de locuri de

cazare. 500 {; (0729.402.700 constanti-
nescuadrian950@gmail.com 
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1. 23 August Cartier, sector 3, doua
camere la curte, mobilate, utilate, centrala,
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

11. Baneasa, str. Promoroaca 3A,
cladire birouri, etaj 1, 3, 4, 720 mp si parter
+ demisol 350 mp, parter spatiu comercial,

pret/mp + TVA, 10 {; (0723.668.635 

12. Basarabia nr. 55, Bucuresti, S.U. 90
mp, sp. comercial, proprietar inchiriez

spatiu comercial parter de bloc, Bd
Basarabia nr 55, suprafata 90 mp, vitrina 7
ml, trafic auto si pietonal intens 2.500 {;

(0720.001.167 

13. Basarabia, Diham, Chisinau, spatiu
comercial, S.U. 105 mp, sp. comercial, va
propun spre inchiriere un spatiu comercial

stradal pe Bd. Basarabiei. 1.850 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

14. Bd Aviatorilor Charl.Gaulle birou spatiu
S.U. 238 mp, spatiu birouri, spatiu liber de
inchiriat aflat pe Bulevardul Aviatorilor chiar
langa statia de metrou Aviatorilor. Suprafa-
ta utila de inchiriat este 453 m2 ce reprez-
inta un ap situat pe etajul parter si etajul 1.
4.500 {; (0759.111.666 areeaimobil-

iare@gmail.com 

15. Berceni S.U. 104 mp, Proprietar,
spatiu de birouri, Bucuresti, sector 4,

metrou Dimitrie Leonida, cladire autorizata
ISU, 104mp - 780 euro + TVA , utilitati

incluse, oferta limitata, suprafata inchiriabi-
la 3000 mp. 930 {; (0735.031.550/

0735.031.550 victor.marinescu@monaco-
towers.ro 

16. Berceni, Aparatorii Patriei, Drumul
Cretestilor, S.U. 91 mp, sp. comercial, Par-
ticular inchirez spatiu in Aparatorii Patriei,
parter vila, intrare separata, 91 mp utili,

spatiu deschis, H 3,6m, gresie pe jos, grup
sanitar, pentru birouri, spatiu comercial,
depozit, etc. 1.000 {; (0722.619.351 

17. Berceni, metrou Leonida, 90 mp, vit-
rina stradala S.U. 90 mp, sp. comercial,

Direct proprietar! Berceni, metrou Leonida
la 10 minute, inchiriez spatiu comercial, 90

mp, vitrina la strada, in apropierea com-
plexului comercial La Strada Mall, liber,

toate utilitatile, parcare. 1.100 {;
(0774.075.901/ 0773.903.372 

18. Berceni, Piata Straduintei, Bucuresti
S.U. 60 mp, sp. comercial, inchiriez spatiu
comercial (apartament 3 camere), 60 mp,
parter bloc, intrare separata, liber, nemobi-

lat - Piata Straduintei - Berceni. Pretabil
diferite activitati comerciale. 450 {;
(0744.959.144/ 0723.386.969 

19. Birou, cabinet, sediu Startup la ASE
metrou Romana S.U. 19 mp, spatiu birouri,
Disponibila imediat o camera in cladire de

birouri, central pe Caderea Bastiliei.
Aproape de ASE si metrou Piata Romana.
Proaspat renovat, curat, paza, aer condi-

tionat. Doua grupuri sanitare per etaj. 250
{; (0723.331.829 

20. Brancoveanu S.U. 440 mp, spatiu
birouri, cladire noua de lux finalizata in

2018, prima inchiriere, pozitionata excelent
acces metrou/ratb, piata, hipermarketuri la
5 min, sala asteptare, pretabil pt policlinica,

cab. medicale, lab. analize, birouri. 8 {;
(0729.737.619 office@photocake.ro 

21. Brancoveanu S.U. 180 mp, sp.
depozitare, Inchiriere 180 utili, Brancov-

eanu, in cladire noua. 9 {;
(0729.737.619 

22. Brancoveanu - metrou, birouri et 2/4
cu lift 225mp S.U. 225 mp, imobil de

biroruri, un etaj intreg Et 2 dispune de lift ,
clasa B. la 50m St. Metrou Brancoveanu
sos Oltenitei. In chiria de 2000 euro lunar

este inclusa mentenanta. 2.000 {;
(+40736853525/ +40736853525

cpirvu@gmail.com 

23. Brasov, Centrul Civic, S.U. 64 mp,
spatiu birouri, ofer spre inchiriere spatiu

pentru sediu de firma/ birouri situat in cen-
trul orasului (Centrul Civic). Imobilul se afla

in blocul Roland la etajul 7, orientat spre
sud si este proaspat renovat 550 {;

(0746.290.158
mihai.spanachi@gmail.com 

24. Bucur Obor S.U. 560 mp, sp. comer-
cial, Bucur Obor, spatiu comercial - la

Mezanin in suprafata de 560 mp , spatiu
de restaurant Pret :1500 mp+TVA/luna. Se
adauga cheltuielile comune pentru utilitati
si se ajunge la 2500 Euro/luna . 1.500 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

25. Bucur Obor, S.U. 20 mp, sp. comer-
cial, Bucur Obor, spatii comerciale de

inchiriat, cu suprafete de la 3 mp la 1000
mp, la parter cat si la Mezanin. Preturi fixe

sau la mp, functie de locul solicitata. Se
adauga chetuieli comune.

(0722.511.217/ 0762.628.915
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
de benzinaria Ho-si-Min, pretabil show-

room, birouri, depozit, constructie 54 mp si
curte (total 60 mp). 500 {;

(0726.463.622 

58. Drumul Taberei 32- 34, stradal,
S.U. 114 mp, suprafata totala 114
mp, (actualmente ING) toate utili-
tatile, particular, pozitie excelenta

(statie metrou). (0744.214.437/
0768.581.578 

59. Drumul Taberei, Brancusi, magazin,
S.U. 25 mp, sp. comercial, spatiu comer-

cial Drumul Taberei Brancusi, 27 mp
suprafata totala, pretabil la orice, trifazic,

centrala, gaze, apa, wc, contorizat individ-
ual, 1500 lei disc., pizza, croitorie, Plafar,

curier etc., 1.500 L; (0722.295.546
anagholami2@gmail.com 

60. Drumul Taberei, spatiu productie,
comert, caterin. S.U. 130 mp, /cofetarie,
Drumul Taberei - Compozitorilor, fix in

Complex Drumetul, spatiu comercial/pro-
ductie, parter, 178 mp sau 130 mp, vitrine

10 ml,380 V, spatiu productie catering,
cofet,industrial, comercial 1.300 {;
(0722.407.407 atmi38@yahoo.com 

61. Floreasca aproape de spit. de urgen-
ta S.U. 83 mp, sp. comercial, Floreasca,

langa spitalul de urgenta, spatiu comercial
83 mp, cu vitrina la sos. Floreasca 4,5ml.
Vad comercial format. Pretabil ptr. orice fel

de activitate. (0748.683.755
gliviu65@yahoo.com 

62. Floreasca, Barbu Vacarescu, Club
Pescariu, S.U. 28 mp, spatiu birouri, p+3,
constructie noua, cladire de birouri, etaj 2,
grup sanitar, se poate si sediu social, orice
activitate, factura fiscala pe chirie si utilitati,

negociabil. 300 {; (0725.740.601 

63. Floreasca, sector 1 S.U. 60 mp, sp.
comercial, Floreasca, vis-a-vis de piata

Floreasca, super vad. 2.600 {;
(0722.121.450 afe1981@yahoo.com 

64. Foisorul de Foc, Pache Protopopes-
cu, Traian, S.U. 40 mp, sp. comercial,

stradal, parter de bloc, vitrina cu
deschidere de 12 m, 40 mp (dispusi pe

parter-28 mp, 2 incaperi, spatiu depozitare,
gs, boxa la subsol-amenajata, 12 mp), ter-

mopan, alarma, ac, 500 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

65. Fundeni Tower, Sos.Fundeni 159,
sector 2 S.U. 800 mp, spatiu birouri, oferim

spre inchiriere spatii luminoase pentru
birouri, intr-un imobil modern, nou constru-
it, pozitionat stradal, vis-a-vis de Institutul

Oncologic Fundeni. Pret: 7
Eur/mp+mentenanta 1 Eur/mp+TVA. 8 {;

(0739.620.626 in1923@gmail.com 

66. Gara de Nord, S.U. 70 mp, proprietar,
ofer spre inchiriere spatiu comercial 112

mp etaj 1 din P+1, include o incinta de 70
mp pretabil sala de curs ex. dans, yoga,

etc. sau birouri. Zona Gara de Nord -Piata
Victoriei la 5 min de mers de la metrou

Gara. Toate utilitatile. Pret negociabil. Pre-
tul include o parcare exclusiva in curtea

proprie, 1.200 {; (0740.191.988 

67. George Cosbuc, bd. Uranus, S.U. 115
mp, spatiu birouri, suprafata utila 115 mp,
etaj 1, complet utilata, mobila sau nemobi-
lata si suprafata 315 mp etaj 4, aceleasi

conditii, aceeasi zona, pret 6 euro/mp/luna.
(0773.886.826 

68. Ghencea S.U. 7000 mp, spatiu
birouri, direct proprietar, Ghencea Busi-
ness Center, Bulevardul Ghencea 43B,

inchiriaza spatii de birouri incepand de la 6
euro/metrul patrat/luna. 6 {;

(0762.277.774 anca.stoica@lexcon-
struct.ro 

69. Glina, Soseaua Libertatii,  spatiu de
60 mp si spatiu de 100 mp, centrala pe

gaz, apa curenta, canal, stradal;
(0763.552.424/ 0761.207.294 

70. Gradina Icoanei, S.U. 250 mp, spatiu
birouri, cladire birouri et 5/6, su 250 mp, st.

307, renovat modernizat 2018, acces
intrare, lift cartela, paza non stop camere
luat vederi pret 3700 euro/lunar + tva det

tel. 3.700 {; (0744.575.548/
0726.327.305 toni_asan@yahoo.com 

71. Herastrau, Cartierul Francez S.U.
140 mp, spatiu birouri, str. Nicolae Caranfil,
duplex, etajele 2 si 3, finisaje moderne, 3

bai, 2 balcoane, 3 locuri de parcare in
garaj, poate fi nemobilat complet, ideal

birouri. 1.400 {; (0722.715.380 

72. Iancu Nicolae vila pretabila birouri,
amenajata! S.U. 230 mp, spatiu birouri, va
oferim spre inchiriere o vila deosebita situ-
ata in zona Iancu Nicolae pretabila birouri.

1.950 {; (0752.413.105
Cristian@proestate.ro 

73. Iancului - Magura Vulturului 85. S.U.
140 mp, sp. comercial, particular, inchiriez
spatiu comercial pretabil: magazin, farma-
cie, cabinete medicale. Accept colaborare.

Pretul/luna. 1.200 {; (0724.046.070 

74. Iancului, Avrig, Adm. Financiara,
S.U. 110 mp, spatiu birouri, birouri - 4 cam

+ 1, in imobil d+p+1+m, parter, nemob./
neutilat, g, f, p, t, ct, contorizat, 2 gr. san.,
parcare, intrare separata, contorizare sep-

arata, etaj inchiriat firma, metrou 5 min.,
neg 700 {; (0725.084.444/

021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com 

75. Imobil, S.U. 144 mp, spatiu birouri,
Spatiu de birouri situat in mansarda unei
vile in zona centrala. Mansarda masoara

144mp cuun spatiu comun de 74mp: meet-
ing room, spatiu de relaxare, bucatarie,

sala de mese, baie, + dependente. 280 {;
(07226491473 stefan.nadejde@thehurri-

cane.ro 

76. Inchiriere spatii industriale parc
logistic minim 4000 mp comision 0%, Chia-
jna S.U. 4000 mp, sp. industrial,  14.000

{; (0724.008.751
albert.meghesi@galaxyimob.ro 

77. Inchiriere spatiu comercial curat,
birouri, crama, galerie, magazin S.U. 80

mp, sp. comercial,  600 {;
(0723.542.482 raluca.vintila@galaxyi-

mob.ro 

78. Inchiriere spatiu comercial stradal
Calea Dorobanti S.U. 160 mp, sp. comer-

cial,  5.600 {; (0725.427.427
oana.cristina@galaxyimob.ro 

79. Intersectia Pantelimon - Morarilor,
punct sanitar in incinta spatiului, curent tri-

fazic, vad format; (0733.654.341 

80. Jilava, Soseaua Giurgiului, hala pro-
ductie S.U. 585 mp, sp. industrial, complex

Pielorex, iesire spre Sos Centura, vama
Giurgiu, spatiu de birouri, camere video,

acces TIR, inaltime 7m, curent trifazic, put-
ere electrica mare 2.400 {;

(0734.930.841 adrian@adrianciorita.ro 

81. Magurele, Iflov S.U. 1400 mp, sp.
comercial, constructie moderna, personal-

izabila, pretabila showroom, productie,
depozitare cu 600 mp birouri + 800 mp

hala foarte luminoasa, pozitie deosebita cu
0% risc de blocaje in trafic, deschidere la

asfalt 6 {; (0726.463.446 laureatin-
vest@gmail.com 

82. Mamaia, Constanta, Bdul Mamaia
Centru, restaurant. S.U. 100 mp, sp. com-

ercial, Proprietar inchiriaza restaurant
parter, hotel cu terasa afara la pret avanta-
jos in statiunea Mamaia, litoral. Sub pretul

pietei. (0721.266.551 

83. Matei Voievod, Popa Nan, S.U. 45
mp, spatiu birouri, birou in suprafata de 45
mp, situat la etajul 1/p+2. Situat pe Matei

Voievod, acces facil la mijloacele de trans-
port in comun. Pret 450 euro/ luna. Comi-

sionul agentiei 50% din chiria unei luni+tva.
420 {; (0755.073.101

alexandru@expertimobiliar.com 

84. Metrou Bazilescu, Bucuresti, sector 1
S.U. 600 mp, sp. comercial, proprietar
inchiriez cladire noua p+2, 600 mp utili,
curte, situata stradal, la 50 m de metrou

Bazilescu, parcare usoara. Finisaje de cali-
tate, granit. Pretabil clinica,birouri, sala

evenimente, etc 5.000 {;
(0721.292.386 

85. Metrou Costin Georgian, Bucuresti
S.U. 45 mp, spatiu birouri, garsoniera spa-
tioasa si renovata acum, pretabila spatiu
de birouri, langa metrou Costin Georgian.

300 {; (0723.160.045
constantin_began@yahoo.com 

86. Mihai Bravu, S.U. 29 mp, stradal, intre
Iancului si Obor, cladire de birouri, etaj 3,
spatiu compus din doua incaperi din care
una de aprox. 4mp; costul de mentenanta

(cu toate utilitatile incluse) este de 3.5
euro/mp; 328 {; (0767.653.693 

87. Mihai Bravu, S.U. 29 mp, spatiu
birouri, stradal, intre Iancului si Obor,

cladire de birouri, etaj 3, spatiu compus
dintr-o singura camera, in suprafata utila

de 29 mp; costul de mentenanta (cu toate
utilitatile incluse) este de 3.5 euro/mp; 328

{; (0767.653.693 

88. Mihai Bravu, chiar la metrou, S.U. 320
mp, spatiu birouri, Constructie noua,spatiul
este dispus pe et.1 si 2,contorizat individ-
ual,toate imbuntatirile,terasa,locuri de par-

care,ideal birouri,cabinet notarial,clinica
medicala,laborator analize,sala fitness,etc

3.200 {; (0768.603.033
cristi.tanase@galaxyimob.ro 

89. Militari S.U. 20 mp, Iuliu Maniu, trafic
pietonal si auto, pretabil orice activitate,

liber 300 {; (0720.592.299 
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

(0730.846.127 

54. Piata Universitatii camera bloc fara
proprietar, intrare separata, mobilata, reno-
vata, acces la baie la comun cu alt chirias

pt. o pers 500 de lei plata lunar
(0768.018.183 

55. Pta Progresu, sector 4 camin de stu-
denti Bucuresti Camin pentru studentii ven-

iti din tara sau din strainatate. Punem la
dispozitie servicii de calitate la cele mai
bune preturi pentru ca acestia sa aiba o

sedere confortabila si odihnitoare.
(0722.304.830 

56. Sector 6, Valea Furcii 39B, particular,
inchiriez camera la curte cu toate conditiile,

zona Valea Oltului, chirie + garantie 1/2,
600 L; (0770.948.457/ 0768.088.901 

57. Slobozia Moara, jud. Dambovita,
camera de locuit, ofer gratuit spre folosinta,

camera mobilata (14 mp) si utilitati (baie,
bucatarie), de preferat unei familii fara

locuinta. Aceasta se afla in com. Slobozia
Moara, jud. Dambovita la cca. 27km de

Bucuresti. (0722.459.432
viorcat@yahoo.com 

58. Stefan Cel Mare camera bloc fara
proprietar, mobilata complet,acces la

comun cu alti doi chiriasi, acces
baie+bucarie la comun pt. o singura per-

soana 500 de lei plata lunar.
(0726.451.221 

59. Titan, Theodor Pallady, inchiriez cam-
era mobilata pentru o persoana. Pret acce-

sibil; (0720.627.205 

60. Vitan Auchan, piata Bobocica, cam-
era mobilata curte conditii bloc, acces baie

bucatarie, cablu net, masina de spalat,
zona buna mijloace de transport foatre

aproape. Pentru o singura persoana, cam-
era disponibila de azi. (0762.992.990

antonio7274@yahoo.com 

61. Vitan, Auchan, camera la curte (vila),
800 lei, cheltuieli, utilitati incluse;

(0784.961.808 

62. Vitan, Olimpia, camera la curte
pentru doamne, conditii bune,

cheltuieli incluse, 550 L;
(0766.276.127 

63. Zetari, Tigrului nr. 18, inchiriez cam-
era la curte, mobilate, acces baie,

bucatarie, net, mas. de spalat, 1-2 pers.
fara copii, neg. (0720.567.901/

0772.556.889 

64. Zona Rahova, inchiriez camera la
bloc, 100 {; (0730.469.501 
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Diverse,
camere cu chirie

61. Voluntari, IF, S.U. 300 mp, curte
130 mp, 5 cam., mobilata, utilata,
welcome to the White House, ofer-

im spre inchiriere vila in duplex
structurata in S+P+E+M, in zona

Pipera (Voluntari IF). 2.000 {;
(0733.101.841

loredana.curnic@evowise.com 

62. Voluntari, Ilfov, Metro Voluntari,
casa la curte compusa din 1 cam-
era, hol, baie, bucatarie, centrala

termica, negociabil;
(0721.255.599 



1. Acura CL an 2006, 150000 km, benzi-
na, 1000 cmc,neinmatriculata SC Smart

Eurotrade SRL societate de profil import si
vanzari auto second hand, va pune la dis-
pozitie spre vanzare, din stoc o gama vari-
ata de automobile rulate, la cele mai avan-
tajoase preturi 3.333 {; (0775.228.108

smarteurotrade@gmail.com 

2. Audi A6 an 2005, 290000 km, diesel,
3000 cmc, inmatriculata vand Audi A6

Quatro 3.0 disel stare perfecta, primul pro-
prietar ofer fiscal, 5000  pret negociabil,

pt mai multe detalii; 5.000 {;
(0760.123.932

Simonadavid1509@gmail.com 

3. BMW 520 an 2001, 205000 km, benzi-
na, 2000 cmc, inmatriculata BMW 520i

model e39. Dublu climatronic (perfect func-
tional), trapa electrica, 4x geamuri elec-

trice, oglinzi heliomate electrice si incalzite,
masina cumparata de la reprezentanta cu

un singur proprietar. 2.650 {;
(0736.360.011/ 0733.122.122 paul.pre-

dus@yahoo.com 

4. Dacia Logan an 2010, 76000 km,
diesel, inmatriculata 1.5 D Laureate,

culoare gri, 2.200 {; (0745.786.135 

5. Dacia Logan an 2007, 121150 km,
benzina, 1400 cmc, inmatriculata 2007, 1.4
benzina, albastru, 121150 km, abs, alarma,

inchidere centr, geam electr fata, servo,
proiectoare ceata, radio SD/USB/BT, 4 roti
(tabla) vara. ITP 07.2019. al 2 prop. Funct

foarte bine, 8.700 L; (0766.630.360
floorian.00b@gmail.com 

6. Dacia Logan an 2007,
286000 km, diesel, 1500
cmc, full option, ambreiaj

si distributie noi (fac-
tura), baterie si anvelope
fata Pirelli noi, ITP 2020.
Tel. dupa ora 14.00, 1.000

{; (0723.024.309 
7. Dacia Logan an 2007, 107000 km,

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